

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : रौतहट गा.पा/न.पा. : गौर लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : द्वितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०६०१७५९	आषा देवी अग्रवाल	महिला	२०११-११-०६	७१	१	७२०	९८४५५७०२४		१२०००	18302000149888	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०११६८	आसमा खातुन	महिला	२०१०-१०-१०	७२	१	598	९८६९६९६७८६		१२०००	18302000150833	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१३०४२५९	उमा देवी	महिला	२०१२-०३-१३	७०	१	१०४७	९८१५८५०७६०		१२०००	18302000150582	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३३३५४८	उमीला देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	१	१७६८	९८६५२१३७८२		१२०००	18302000149831	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७१९८१	उमा देवी	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	१५६	९६१५५५१७४८		१२०००	18302000150690	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१९०१६७५	एमा देवी	महिला	२०१३-०६-१९	६९	१	३२१००१-१९९	९८४५६४७१५३		१२०००	18302000150367	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४२९९३	एतवरीया देवी	महिला	२०००-०२-२५	८३	१	६८	९८६३४३११८९		१२०००	18302000150263	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२००१६१६	कौशल किशोर पाठक	पुरुष	२००७-१२-२०	७५	१	3341	९८४५०३४३९४		१२०००	18302000149805	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११२६३१	केशरी देवी कहारीन	महिला	२००३-१२-३०	७९	१	१५२०	९८६५२९८७८३		१२०००	18302000150122	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३८४२३	कोशिला देवी यादवनी	महिला	२००३-१२-३०	७९	१	२४८७	९८४५०३८८९४३		१२०००	18302000150146	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३६३६	कैलाश पति देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	१	320423031188	९८१८७०७३९७		१२०००	18302000149854	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५२४००६५२	किस्निया देवी	महिला	२००४-०५-२५	७८	१	३२१००१-२३१	९६१५५०२९९४		१२०००	18302000150095	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१०९६२	कोशिलवा तत्मैन	महिला	२०१४-०१-०१	६९	१	३२१००१/१९४३	९८४३११००५८		१२०००	18302000150397	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४३१५	कमली देवी तत्मइन	महिला	२००९-०२-११	७४	१	३२१००१८४३	९८४१५३३९१४		१२०००	18302000150818	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२५०१८५७	कैलसिया कनुईन	महिला	२०१०-०३-२५	७२	१	३२०४५१७	९८४५१३५३७२		१२०००	18302000150448	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९०९८	कालावती देवी	महिला	२००८-१२-३०	७४	१	१०३२	९८६३४३११५६		१२०००	18302000150017	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९३३८	कपिल देव हजरा	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	१	९३२८	९८१२०७७६०१		१२०००	18302000150739	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११४०४२०४	गिरधारी लाल माडवारी	पुरुष	२००६-०१-१४	७७	१	१७८८	९८०७२७७३४३		१२०००	18302000150309	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०२०५१२०२१	गिता देवी जयसवाल	महिला	२०११-०२-०५	७२	१	४३२	९८४५०५८५१६		१२०००	18302000150602	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०५०७०२२	गौरी शंकर प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२०११-११-०५	७१	१	३२०४००४२-१८१२	९८६०२६५२८०		१२०००	18302000150395	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८५९९९	गायत्री देवी	महिला	१९९६-१२-३०	८६	१	2068	०५५५२०२२९		१२०००	18302000151113	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४३३९४	गिरजा देवी	महिला	२००९-०६-०५	७३	१	३२१००१५२४	९८१४२७८८३३		१२०००	18302000150825	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११०४०२८२३	गायत्री देवी	महिला	२००५-११-०४	७७	१	32017708262	९८४५५७२१७२		१२०००	18302000150928	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२१०१३२२	गौरी शंकर साह कानु	पुरुष	२०१०-०२-२१	७३	१	3402	९८४५८२७२४०		१२०००	18302000151081	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९४४५	चुलहा दास तत्मा	पुरुष	२०१२-०३-२९	७०	१	९३२७३२०४०४९३	९८२६२५३७०४		१२०००	18302000150325	12000	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०२०३८	चुल्हाई प्रसाद	पुरुष	२०११-१०-०३	७१	१	3066	९८४५१३५३६५		१२०००	18302000150454	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८४६९५	चन्द्रकला देवी दुसाधिन	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	64	९८१९४४३७२१		१२०००	18302000150034	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११३००१४८९	चम्पा देवी कलवारीन	महिला	२०००-१२-३०	८२	१	७२११२२८५३७	९८२११६६६२२		१२०००	18302000149751	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०८०९४८	चिन्ता देवी कनुईन	महिला	२०१३-०९-१३	६९	१	१३५८	९८१७२०१८३२		१२०००	18302000149860	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३६४२३	जयराम महतो	पुरुष	२०१३-०१-०१	७०	१	३२३०४०-१४	९७४६६६८३५७		१२०००	18302000149904	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०९१३५७	जगिया चौधरी	महिला	२०१३-०९-०९	६९	१	००१००६५४	९७४४३५४०९		१२०००	18302000150147	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२४०२२८६	जगदिश प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०१२-०२-२४	७१	१	१७१३-१६०२	९८६१२४३८०७		१२०००	18302000150680	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०२११२३१	जगद मियाँ देवी	महिला	२०००-०१-०२	८३	१	465	९८४५१६२२२०		१२०००	18302000150682	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१११७६११	जोगीन्द्र साह कानु	पुरुष	२०१४-०१-१५	६९	१	२५३९	९८४५०७१६६		१२०००	18302000150990	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१०११६०५	जानकी देवी	महिला	२०१४-०२-३१	६९	१	७४५	९८०९१३५९४२		१२०००	18302000150722	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२३३७	जमुनी देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	१	11201009	९८६९६७६०४०		१२०००	18302000151040	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२५१९	जनक दास तत्मा	पुरुष	२००३-०१-०४	८०	१	2144389	९८२८९७४६६		१२०००	18302000150625	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०११०९३	जय कुमार प्रसाद	पुरुष	२००९-०३-३१	७३	१	63	९८४२७७३०५०		१२०००	18302000150679	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०२४८४२	जगदीश साह कलवार	पुरुष	२०१०-०८-०२	७२	१	२४३	९८४५१३४७७१		१२०००	18302000149842	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०७२६५	जगन्नाथ प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०१०-१०-०५	७२	१	32040146	९८४५५५९८९६		१२०००	18302000149864	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३०७२	जमीला खातुन	महिला	२०१२-१२-३०	७०	१	867	९८१९८६३१७३		१२०००	18302000149910	12000	Success

४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२०९६९४	तारा कहारिन	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	१७६९	९८४७६२३७१	१२०००	18302000150372	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०६९०४	तिलधारी महतो कहार	पुरुष	२००८-०६-१५	७४	१	32040272	९८६५०८५७०९	१२०००	18302000150300	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२१०१४८२	देवकी देवी अग्रवाल	महिला	२००५-०४-२१	७५	१	285	९८५५०४००३०	१२०००	18302000150972	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११४०४६२२	देवनारायण राय यादव	पुरुष	२००८-०१-१४	७५	१	2470-164	९८२१११६४७४	१२०००	18302000150736	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३२७७४	दिनकर दास	पुरुष	२०१२-०६-३०	७०	१	३२०४०५२८	९८४५२४४३०५	१२०००	18302000150192	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०८०३०१३	नयन देवी	महिला	२०१३-०३-०९	६९	१	९७१	९८४५०३४३९५	१२०००	18302000150190	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१७०३८४४	नथूनी प्रसाद कलवार	पुरुष	२०१२-१०-१७	७०	१	३२०४०२५७	९८६०२७११४३	१२०००	18302000150877	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१५३५७	निर्मला मानन्धर	महिला	२०१०-१२-३०	७२	१	592	९८४३०५६०८०	१२०००	18302000150512	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९७०६८	पंडित प्रसाद	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	१	810	९८१५५५१७४८	१२०००	18302000150716	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५१३७८१	प्रेम जयसवाल	महिला	२०११-०१-०५	७२	१	३२-०१-७१-०७५३७	९८४२७७३०५०	१२०००	18302000150913	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२८०३५४२	पवन कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०११-१२-२८	७१	१	1508	९८४५४११८११	१२०००	18302000150620	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४१८१३	पुकारी देवी	महिला	१९९२-०१-०१	९१	१	321001-302	९८०८१६९६८४	१२०००	18302000150264	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०६९६४१	पाना देवी	महिला	२००५-०१-१०	७८	१	51	९७४४३५४६०	१२०००	18302000149868	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१७१८३५	पान्ना देवी अग्रवाल	महिला	२००३-०१-०१	८०	१	32017400424	९८४५०३८०१४	१२०००	18302000150007	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१५३७	प्रेम शंकर प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००८-१२-३१	७४	१	2824	९८४५५२७१७७	१२०००	18302000151146	12000	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२३३६८२	प्रभावती देवी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	१	1166	९८४३१०६३२२	१२०००	18302000150916	12000	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८९७५	पार्वती बनियाईन	महिला	२००५-१२-३०	७७	१	७६१६५१	९८४५१६२४४०	१२०००	18302000150078	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२१९१	फलतारा देवी कनुईन	महिला	२००८-१२-३०	७४	१	152	९८२१२७७८४५	१२०००	18302000149976	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०३३४२	फला देवी यादवनी	महिला	२००९-०३-०२	७४	१	3290165-1552	९८२१११६४७४	१२०००	18302000150641	12000	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३३९०३	फलीया देवी	महिला	२००९-०३-०५	७३	१	321001676	९८४६५८६१२३	१२०००	18302000149923	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४६५३	फलकुमारी तत्मैन	महिला	२०१२-०२-२०	७१	१	३२१००१५२०	९८१५४५१११५	१२०००	18302000150861	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१००५१७	फेकू हजरा दुसाध	महिला	२०१०-०५-०१	७२	१	२१९५	९७४२८८३८८१	१२०००	18302000150193	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४६४४४	बैजू प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	१	७०१५	९८४५१६९८६७	१२०००	18302000151152	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१२०५०२	बनवारीलाल अग्रवाल	पुरुष	२०१३-१२-१२	६९	१	४४९५-१२०४२६८३	९८१५२१६९५९	१२०००	18302000151127	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०६४३	भगवती पसाद अग्रवाल	पुरुष	२००८-११-१४	७४	१	4320	९८४५६४७०३२	१२०००	18302000149870	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४३६४	भुटा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०९-१८	७२	१	३२३००१३०	९८१२८७५०६	१२०००	18302000150063	12000	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३४७०३	माया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७६	१	23120	९८४५६०७१०	१२०००	18302000150375	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०४९६१६	महिन्दर साह कानू	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	१	७८९	९८४५३८४२०२	१२०००	18302000150249	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०९८५	महापति देवी	महिला	१९९७-०९-१६	८५	१	४३९०	९८४१७७२२५०	१२०००	18302000149794	12000	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११२३३७	मो. हाफिजुल्ला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	१	३०३३४४	९८४५३८४५६८	१२०००	18302000150469	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३६२३३	मिना देवी राजपुतनी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	१	2498	९८४५३८४५८५	१२०००	18302000149768	12000	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४३०८२	मरछिया यादवनी	महिला	२००५-१२-३०	७७	१	१४६४	९८६५२९८७८०	१२०००	18302000151140	12000	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२३०२३२८	महेन्द्र महतो कहार	पुरुष	२०१४-०१-२३	६९	१	३२०४२०९४	९७६५७०९८४०	१२०००	18302000150501	12000	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१०१३११४	मीरा देवी अग्रवाल	महिला	२०१४-०२-३१	६९	१	४६६	९८६२६९६९४५	१२०००	18302000150282	12000	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३१०६७७	मो. अखतर मिया	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	१	३२३००१७५	९८४५८४४८८६	१२०००	18302000150932	12000	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३३२५१५	मधुसूदन प्रसाद	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	१	8755	९८६१२४४०४९	१२०००	18302000150343	12000	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१२०३४२९	महावीर प्रसाद अग्रवाल	पुरुष	२००९-०५-१२	७३	१	2644	९८४५१६१६६१	१२०००	18302000150487	12000	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४५२१	माया देवी महतो	महिला	२००५-०१-०२	७८	१	321001302	९८१९२७६८७५	१२०००	18302000150456	12000	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१९०१८६५	मस्तूरी बेगम	महिला	२०१२-१२-१९	७०	१	३२३००१-१७२	९८४५२७९८८०	१२०००	18302000149817	12000	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४४४८	यशोधा देवी कनुईन	महिला	२०११-०४-२७	७१	१	४४९	९८८४६०२२७	१२०००	18302000150744	12000	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२००१३९३	रामदेव प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००६-०३-२०	७६	१	32315	९८४०९४९१०२	१२०००	18302000150065	12000	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२५००१६२	रजिया देवी	महिला	२०१४-०३-२५	६८	१	327	९८२६२५३७०४	१२०००	18302000150889	12000	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२५०२७१८	रजिया कलवारीन	महिला	२०११-०५-२५	७१	१	५४३	९७४६६५२३७७	१२०००	18302000151041	12000	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०७०४०२८	राम अयोध्या साह	पुरुष	२०१३-०३-०७	६९	१	१६७८-१७७६	९८४५८५९१२५	१२०००	18302000150012	12000	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२९०२७३२	राजेन्द्र प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२०१३-१०-२९	६९	१	२९९	९८४९३०५८६५	१२०००	18302000149802	12000	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२००४५०६	राजीन्द्र तिवारी	पुरुष	२०१२-०१-२०	७१	१	1586	९८०९१२६९१४	१२०००	18302000150656	12000	Success

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०८०३	रामा प्रसाद जयसवाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	१	१६७२-१७६१	९८६७२८७६२	१२०००	18302000150144	12000	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३३०७१०५८	रामसखी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	1096	९८४२७७२१६५	१२०००	18302000150497	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८४९७६	राम कुमारी देवी	महिला	२००३-०१-२५	८०	१	110	९८४४४७६७९३	१२०००	18302000150229	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२१५९	राजकली देवी कहारीन	महिला	२००३-१२-३०	७९	१	42	९८०४२९०८६३	१२०००	18302000150826	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६९४८६	रामसखी देवी	महिला	२००१-१२-३०	८१	१	2609	९८४४७०८९५४	८२६७	18302000151135	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९०६३	रामलोचन राय यादव	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	१	2486	९८४५८८९४३	१२०००	18302000150746	12000	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३७९१८	रोकैड्या खातून	महिला	२००५-१२-३०	७७	१	७६३११३८०९२९५	९८४५१६२८९९	१२०००	18302000150767	12000	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१३००२२६५	राज कुमारी देवी कनुइन	महिला	२०१४-०१-१७	६९	१	२६३२	९८६५०१५५४३	१२०००	18302000149844	12000	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१८१२३०१३६३३	रामदेवी देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	१	79003334	९८४५१६१२४९	१२०००	18302000151083	12000	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०३४३०१	राजपति देवी कनुइन	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	३५००	९८४५७०२२१९	१२०००	18302000150910	12000	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६६२५१	राम प्रवेश साह	महिला	२००७-१२-३०	७५	१	542	९८६२२७४६८	१२०००	18302000150410	12000	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६६२७७	राम एकवाल प्रसाद चौधरी जैसवाल	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	१	३२३२०४२४९५	९८४५८९४३०४	१२०००	18302000151033	12000	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२०००५७६	राम कुमारी देवी	महिला	२००८-०६-२०	७४	१	46	९८४५८४३५४४	१२०००	18302000151056	12000	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२३००५०१	राम अयोध्या साह कानू	पुरुष	२००८-०८-२३	७४	१	416-6क	९८४५१३५३७२	१२०००	18302000150962	12000	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१८०२४५६	राज कुमार प्रसाद कलवार	पुरुष	२००९-०३-१८	७३	१	881	९७४६६५२३०७	१२०००	18302000149942	12000	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२०००७१९	रघुनाथ राम कलवार	पुरुष	२००९-०५-२४	७३	१	32-269	९८४५१६९९३५	१२०००	18302000149874	12000	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३३०३४७४	राजकुमार दास तत्मा	पुरुष	२०१२-१२-२७	७०	१	२०४५	९८४५१३५३७९	१२०००	18302000150819	12000	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०४१८	ललिता देवी	महिला	२०१२-१२-०४	७०	१	२९२	९८४५२७१७७	१२०००	18302000151166	12000	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१७१२३	लिला देवी अग्रवाल	महिला	२००३-१२-३०	७९	१	3337	९८४५३७९१११	१२०००	18302000149837	12000	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०९०१३२९	लाल नारायण प्रसाद जैसवाल	पुरुष	२००४-११-०९	७८	१	32040066	९८४५७५२४७४	१२०००	18302000150500	12000	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३७२७०८	लाछो केसरी	महिला	२००४-१२-३०	७८	१	२३७९५	९८४५७०२११८	१२०००	18302000150475	12000	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११८०४३२८	विना देवी मानन्धर	महिला	२००७-०१-१८	७६	१	935	९७४५०१२४६३	१२०००	18302000150163	12000	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३२०४३३३	वृजलता देवी	महिला	२०११-०४-३२	७१	१	३२१००१-८४	९८४५०४४९१२	१२०००	18302000150672	12000	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०५०७८	विश्वनाथ साह कानू	पुरुष	२०१३-०१-१२	७०	१	२४१५-३३८	९८१२२९८८७	१२०००	18302000150754	12000	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०२०९१०३	विश्वनाथ साह कानू	पुरुष	२०१२-०३-०२	७१	१	४५७-३२०४०४३७	९८४४४४७८२१	१२०००	18302000150081	12000	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३११०५३२	विमला देवी खण्डेलवाल	महिला	२००३-०३-३१	८०	१	७३२	९८४५०२०३२१	१२०००	18302000151067	12000	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२०१२१८	विनोद कुमार अग्रवाल	पुरुष	२००८-१०-२२	७४	१	32-26	९८४५१३५३५५	१२०००	18302000150200	12000	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४१८५	शैल कुमारी देवी कनुइन	महिला	२०११-०३-०४	७१	१	९५२	९८४५८२७२४०	१२०००	18302000151042	12000	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४११०१७७२	शंकर प्रसाद जैसवाल	पुरुष	२०१०-०४-११	७२	१	1130	९८४०८५७८०१	१२०००	18302000151072	12000	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७०५५५	शिव शंकर साह कानू	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	१	६२२	९८४५८६९२८१	१२०००	18302000149968	12000	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१५०६४७१	श्री भगवान महतो कोडरी	पुरुष	२००९-०२-१५	७४	१	३८२१	९८०९२०४९४२	१२०००	18302000150832	12000	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०१५३४	शशिला देवी कलवारीन	महिला	१९९२-१२-३०	९०	१	3295	९८१५२९९००७	१२०००	18302000150876	12000	Success
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१५१४४७४	शिव शक्ति देवी	पुरुष	२००६-०५-१५	७६	१	32-01-70-05061	९८४५७२५८८	१२०००	18302000150040	12000	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१८०१०२२	शम्भू प्रसाद कलवार	पुरुष	२००८-०७-१८	७४	१	32040092	९८४५३८७२९९	१२०००	18302000151158	12000	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१७००९७६	श्री भगवान प्रसाद	पुरुष	२००८-०७-१७	७४	१	२८४	९८६५१८२१२९	१२०००	18302000150039	12000	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८००२२१	शिलोचन देवी	महिला	२०११-०५-०८	७१	१	३२१००१-६०४	९८६३१७७३४९	१२०००	18302000150460	12000	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३११०१४१५	श्री कृष्ण कुमार साह कानू	पुरुष	२०१४-०३-१९	६८	१	९३९१	९८१२३२५४१	१२०००	18302000151060	12000	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११०७८८	शकुन्ती देवी	महिला	२०१२-०४-०१	७०	१	१७०७	९८०००००००	१२०००	18302000151062	12000	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२७१३१	शिवदुलारी देवी	महिला	२०१२-०३-०१	७१	१	७२८	९८४२६०९४८७	१२०००	18302000150507	12000	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०२०६९	सिउलाल महतो कहार	पुरुष	२००८-०९-०३	७४	१	३२०४०१७०	९८४५१६२२२०	१२०००	18302000149832	12000	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०९०२४४७	सुरेन्द्र प्रसाद कलवार	पुरुष	२००८-०९-०९	७४	१	32042536	९८१२२६८२०८	१२०००	18302000150031	12000	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१११७०९	सुशीला देवी	महिला	२००९-१२-३०	७३	१	196	९८०९२६९७३१	१२०००	18302000150586	12000	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२४०१०६८	सोमिया देवी	महिला	२०१०-०२-२४	७३	१	468	९८६५३६१६३४	१२०००	18302000150401	12000	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१८०२३४८	सुमित्रा देवी	महिला	२०१०-०३-१८	७२	१	1222	९८४५१६९८६७	१२०००	18302000149873	12000	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०६०४५६८	सन्तोष देवी माडवारी	महिला	२००८-०२-०६	७५	१	321001-226	९८०७२७७३४३	१२०००	18302000151119	12000	Success
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७४७९२	सरबरी खातून	महिला	२०१३-०५-०२	६९	१	६३	९८७०४१६४१६	१२०००	18302000150651	12000	Success

१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८२५०७	सोनिया देवी लोहैन	महिला	२००१-१२-३०	८१	१	174	९८४५१६११७९	१२०००	18302000149887	12000	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३२३०९८	सावित्री देवी अग्रवाल	महिला	२०१२-०४-०५	७०	१	३२१००१६०३	९८१७२३०२२०	१२०००	18302000150220	12000	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७१९९९	सिन्धु प्रसाद कलवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	१	३३३३	९८०७२९४८१८	१२०००	18302000150107	12000	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११२०४८६६	सत्यनारायण कहार	पुरुष	२०१२-११-१२	७०	१	४१६३	९७५५७५५८०	१२०००	18302000150628	12000	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०५५३३९	सुमित्रा देवी अग्रवाल	महिला	२०१२-१०-२५	७०	१	२७२	९८४५१६१६६१	१२०००	18302000149877	12000	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१७००९८९	सकली दुसादीन	महिला	२०१२-०१-१७	७१	१	३१०	९८२३०८३४४०	१२०००	18302000150693	12000	Success
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२५०४१४६	साधु शरण शर्मा	पुरुष	२०१३-१२-२५	६९	१	२५६४	९८४५१०२०६२	१२०००	18302000151051	12000	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०८०२८११	सत्यनारायण चौधरी	पुरुष	२०१३-०९-०८	६९	१	१२९५	९८४५१७०४०३	१२०००	18302000150281	12000	Success
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४२९००५८४	सीउ शरण ठाकुर लोहार	पुरुष	२०११-०४-२९	७१	१	275	९८४५६०६२०३	१२०००	18302000150781	12000	Success
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३४१८२	सोमरिया कनुईन	महिला	२००६-१२-३०	७६	१	329701	९८४५१३१८९१	१२०००	18302000150435	12000	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८६१२५	सीउ कुमारी लोहैन	महिला	२००२-१२-३०	८०	१	२०४	९८०९२४२५८०	१२०००	18302000150254	12000	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०९०३५९९	सुरेश प्रसाद जायसवाल	पुरुष	२०१२-१२-०९	७०	१	१८६७	९८४३१२१२८३	१२०००	18302000150604	12000	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९८८१	सीता देवी हजरा	महिला	२००८-०७-१२	७४	१	93	९८८४६६७३१	१२०००	18302000149929	12000	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२८०११८१	हरिनारायण साह कानु	पुरुष	२०१०-०८-२८	७२	१	1564	९८४५४३७४६२	१२०००	18302000150020	12000	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२१८२३९	हरीन्दर तिवारी	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	१	३३३१	९८२२२८१७७३	१२०००	18302000149769	12000	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१११७६७	अकलु सा कलवार	पुरुष	२०१४-०१-१५	६९	२	२५२४	९८६४०१५४४०	१२०००	18302000150636	12000	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४०९७५	अमरुन नेसा	महिला	२०१०-०१-०१	७३	२	३२१००१-४५३	०	१२०००	18302000149846	12000	Success
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३४६१८७	अनिता देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८४	२	202	०	१२०००	18302000150822	12000	Success
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१६०२७२८	इन्द्रा देवी झा	महिला	२०१३-०२-१६	७०	२	५२९०-३२०४१०७८	९७४५८४६२१०	१२०००	18302000150498	12000	Success
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०२९९४	ईनुस खो पैठान	पुरुष	२०१२-०८-१६	७०	२	२९८०	९८०२८७८७५	१२०००	18302000151013	12000	Success
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०२३४२	उर्मिला देवी	महिला	२००८-०३-१८	७४	२	११६१	९८६४०१०७७४	१२०००	18302000150783	12000	Success
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०७५३५	उमेश भारथी	पुरुष	२०१२-०१-१५	७१	२	२५५२	०	१२०००	18302000150790	12000	Success
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१३०२९८९	एयुव मिया	पुरुष	२००८-१२-१३	७४	२	1417	०	१२०००	18302000150544	12000	Success
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३६४४	कपिल हजरा	पुरुष	२००८-०२-२०	७५	२	३३६७	९७०३९५८६५१	१२०००	18302000149767	12000	Success
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५१२२१२	कुसुम देवी	महिला	२०१४-०३-१५	६८	२	११७८	९७४६६२९८१५	१२०००	18302000150006	12000	Success
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३७४३	कुन्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	२	32040983	९८४५२१६८८५१	१२०००	18302000150906	12000	Success
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३१३४५४९	किशोरी देवी साह	महिला	२०१२-०२-२९	७१	२	३२०१७२०५१७१	०८०६७००४५९	१२०००	18302000150431	12000	Success
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२३२४५	कलावती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	२	3210011633	०	१२०००	18302000151052	12000	Success
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०९००३	खतिल दुवे भाड	पुरुष	२०११-१२-२९	७१	२	७६३३००२८	९८२९२३७७०५	४०००	18302000150534	4000	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१८०४३८४	खेदारी राउत माली	पुरुष	२०१३-१२-१८	६९	२	३७४०	९८४५२२३५९५	१२०००	18302000149857	12000	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३१३६५९१	गीता देवी	महिला	१९९०-१२-३०	९२	२	762	०	१२०००	18302000150380	12000	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४६५२	गिरजा देवी	महिला	२००२-०३-११	८०	२	321001462	९८४५७१४४००	१२०००	18302000150957	12000	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१५०३४४७	गिरजा हजरिन	महिला	२००४-०७-१५	७८	२	३२३००१-१६१	९८४५८४८१४०	१२०००	18302000150313	12000	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९२५७४	जोतिया देवी	महिला	२०११-०२-०१	७२	२	821	०	१२०००	18302000150316	12000	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९०२०१५८८	जगदीश राउत कुर्मि	पुरुष	२०११-०९-०२	७१	२	1280	९८४५१३४४६८	१२०००	18302000149958	12000	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४६६९	जगदीश साह हलवाई	पुरुष	२००६-११-०९	७६	२	४७७८-३२०४०७५७	९८१२२१३१६५	१२०००	18302000150009	12000	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०१०९८	जानकी देवी	महिला	२००१-०५-०३	८१	२	32300186	०	१२०००	18302000150133	12000	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२०१०८४	जगदेव राउत	पुरुष	२०११-०५-२९	७१	२	32041089	९८५५५०२२२९	१२०००	18302000150153	12000	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४१७३	जतिा कुर्मीनी	महिला	१९९५-०१-१२	८८	२	२३७६	९७४९९३६८०१४	१२०००	18302000150637	12000	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२७१२	जानकी देवी	महिला	२००१-०१-१३	८२	२	२४४७	९८२५२८०२५३	१२०००	18302000149944	12000	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०११३७४	जुगल हजरा	पुरुष	२०१३-१२-०१	६९	२	8971	०	१२०००	18302000150761	12000	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९०८७४	झिगरी कलवारीन	महिला	१९९७-०८-२९	८५	२	३२०४०८४८	९८४५१३४४६८	१२०००	18302000150759	12000	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००६०१५६७	तसरुदीन मिया दर्जी	पुरुष	२००८-१०-०६	७४	२	३२०४०७८५	९८४५५५५९५२	१२०००	18302000149814	12000	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११९००४८२	तेतरी देवी	महिला	१९९७-१२-१९	८५	२	६६६९	९७४५५५५८४४	१२०००	18302000150360	12000	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११५००५	तारा देवी	महिला	२०१३-०२-२२	७०	२	१९५	९७०२७८६५८५	१२०००	18302000150817	12000	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०४६६८	दरोगा मुखिया विन	पुरुष	२००८-०१-१६	७५	२	2563	९८५५०४०६०६	१२०००	18302000150427	12000	Success

१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०३६०१०१०२६१६	धनमन्ती देवी	महिला	२००७-०३-०४	७५	२	025553	०		१२०००	18302000151131	12000	Success
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०२४४	नैना देवी	महिला	२००८-०१-०२	७५	२	३२०१७३०५४३४	९८४५७०२२७३		१२०००	18302000150789	12000	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२७०३१८	नूनावति देवी	महिला	२००८-०९-२७	७४	२	९८५	०		१२०००	18302000149921	12000	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२५१८	निर्मला देवी	महिला	२०१०-०३-२०	७२	२	1271	९७४६६५२९८९		१२०००	18302000150018	12000	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११६८३९	नगीया देवी	महिला	२०१३-०३-३०	६९	२	३९१२१४	०		१२०००	18302000150542	12000	Success
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७८२६३	नथुनी मुखिया वीन	पुरुष	२००१-०८-०५	८१	२	२७२२	९८१२२५२४२५		१२०००	18302000149866	12000	Success
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७८१९१	प्रयाग साह कलवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	२	1325	०		१२०००	18302000149965	12000	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१५१८९	प्रमीला देवी झा	महिला	२००७-०१-२९	७६	२	२४६६	९८४५१९१७५०		१२०००	18302000150072	12000	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०१८५७	प्रभावती देवी	महिला	२००८-०५-०१	७४	२	778	०		१२०००	18302000151001	12000	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१५०५४	पूतकाल बैठा धोबी	पुरुष	२०१३-१०-०७	६९	२	३१७१	९७०४६६७४०		१२०००	18302000150926	12000	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११५०४५७८	प्रमिला देवी	महिला	२०१३-११-१५	६९	२	२६२	९८४५१२१९४०		१२०००	18302000150043	12000	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१००४६६८	बचनी देवी मुसहर	महिला	२००२-०४-१०	८०	२	३२३००११०८	९७०४५६२५४३		१२०००	18302000150933	12000	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११०३४४९	बेगम भाडीन	महिला	२००२-०९-१८	८०	२	४०९	९८२९२३७७०५		४०००	18302000150118	4000	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२०१६२३	बनारसी साह	पुरुष	२००८-०२-२६	७५	२	८८५१	९८४५१३४७३१		१२०००	18302000151120	12000	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१०९४६	बद्री राउत कुमि	पुरुष	२००९-०२-३१	७४	२	३२-०१-७६-०८०११	९७४६५८३७२३		१२०००	18302000149938	12000	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७१४३९	बतख देवी	महिला	१९९८-०९-१३	८४	२	१९६०	९८४५०५७७०१		१२०००	18302000149785	12000	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९५१३	बेनी महारा चमार	पुरुष	२००७-१०-०६	७५	२	१४५६	९८२५२८०१४३		१२०००	18302000150482	12000	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२०१२२४४	बालकेश देवी	महिला	२०११-०२-३१	७२	२	270	९८६४५४११००८		१२०००	18302000151147	12000	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१५०४०५५	बच्चू हजारीन	महिला	२०११-०५-१५	७१	२	४४	९८४५३८४८१४		१२०००	18302000150999	12000	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६६३८	बिजेन्द्र हजरा	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	२	320412269	०		१२०००	18302000150346	12000	Success
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६३५	भरत प्रसाद रौनियार	पुरुष	२००३-१२-०१	७९	२	२५११	९८६४०१०७०४		१२०००	18302000150166	12000	Success
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०८६७१८	मिश्री देवी	महिला	२००१-११-१८	८१	२	१-१०४१	९७६९७९७७९०		१२०००	18302000150439	12000	Success
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८०८९९	मोहन साह कानू	पुरुष	२००१-०६-०४	८१	२	३२०४०३१३	९८४५९४३७०१		१२०००	18302000149925	12000	Success
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०४११९४	महारानी देवी मुस्हनी	महिला	२००२-०२-१०	८१	२	४४६	९७०७८४७१०३		१२०००	18302000150673	12000	Success
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२१४६	महेश भारती	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	२	1478	९७४६६५२९८८		१२०००	18302000150025	12000	Success
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०१४३	मरछीया कोईरीन	महिला	२००५-०३-२१	७७	२	३२-९४८९	९७६५२०२४८९		१२०००	18302000150995	12000	Success
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०००१७५३	मूर्ति देवी	महिला	२००७-११-०८	७५	२	३२१००१-२१४	९८०७७५७०६५		१२०००	18302000150029	12000	Success
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३४५९४	मोस्तकीमा खातून	महिला	२००७-१२-३०	७५	२	88932230	०		१२०००	18302000151080	12000	Success
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८६९११	मंगल प्रसाद साह कानू	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	२	1461311	०		१२०००	18302000150116	12000	Success
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३०१२	महंगी देवी	महिला	२००४-०२-०९	७९	२	५१५०	९७४६५८९८१५		१२०००	18302000150070	12000	Success
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३०७७	महिन्द्र हजरा	पुरुष	२००९-०२-२०	७४	२	१२५१	९८४५१३४४६८		१२०००	18302000149848	12000	Success
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५०८२२८	माहावती देवी	महिला	२०१०-०२-१५	७३	२	8338	०		१२०००	18302000150600	12000	Success
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४३०४	मीना देवी	महिला	२०११-०३-०१	७२	२	८३६	९८६१८२३५५०		१२०००	18302000150831	12000	Success
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५१६१११	मंजू देवी	महिला	२०१३-०५-१५	६९	२	३२१००१-२५५	९८६०१७३२५०		१२०००	18302000150337	12000	Success
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९०७१	रीखिया देवी	महिला	२००३-०१-०१	८०	२	1152			१२०००	18302000150502	12000	Success
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६०६३८१	रामअयोध्या महारा चमार	पुरुष	२००३-०२-१६	८०	२	१६५६	९८०७२०६६६८		१२०००	18302000150481	12000	Success
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३८५४३	रामसुनार देवी	महिला	२००४-०३-०१	७९	२	७८१	९८४१०६६९१५		१२०००	18302000150480	12000	Success
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३१२४९४	राजेन्द्र साह कानू	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	२	३२०४७०६६	०		१२०००	18302000149783	12000	Success
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३९८२३	रामझरिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	२	1709	०		१२०००	18302000150002	12000	Success
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९८६३५	राजीन्द्र साह कलवार	पुरुष	२००६-०३-२७	७६	२	४४३६	०		१२०००	18302000150042	12000	Success
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९८८३	राजदेव राय यादव	पुरुष	२००७-०८-०९	७५	२	२६२०	९८६७३३७७७		१२०००	18302000150692	12000	Success
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२३२८९७	राम परिक्षण राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	२	६४०	९८४५०३९३०४		१२०००	18302000150768	12000	Success
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६१३४२	राधा देवी	महिला	२००७-०१-१०	७६	२	२३५	९८४५१७०७६०		१२०००	18302000151021	12000	Success
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०४६७४	रामस्वरूप राय यादव	पुरुष	२००८-०१-१७	७५	२	2608-932	९८६२२२७५६१		१२०००	18302000150538	12000	Success
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४२८०१५३९	राम नरेश भारती	पुरुष	२००९-०४-२८	७३	२	३२०४०८५७	९८१९२८१९१४		१२०००	18302000150954	12000	Success
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४७२९	रजीवुल खातून	महिला	२००४-१२-०६	७८	२	२५२	९८६१६२५५५०		१२०००	18302000150584	12000	Success

२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०५१५०२३७२	रेश्मी देवी माझी	महिला	१९९२-०५-१५	९०	२	3230701008	०		१२०००	18302000150440	12000	Success
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४७७८	रूप सागर देवी	महिला	२००४-०२-१५	७९	२	१८४	९८१११९८३७८		१२०००	18302000151007	12000	Success
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२९०१११४	रामजी राय यादव	पुरुष	२०१०-०२-२९	७३	२	32040984	०		१२०००	18302000151082	12000	Success
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०५०५०४८४	राधा देवी पासवान	महिला	२०१०-०५-०५	७२	२	321001674	०		१२०००	18302000150569	12000	Success
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३००८४९	राज कुमारी देवी	महिला	२०१०-१२-१३	७२	२	४९५	९७६२८५२३३४		१२०००	18302000151009	12000	Success
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१९०१७०२	रामचन्द्र महतो कोईरी	पुरुष	२०११-०२-१९	७२	२	३३४६	९८४५७१४०४०		१२०००	18302000149800	12000	Success
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२०१२२०२	रामलोचन राय यादव	पुरुष	२०११-०२-३०	७२	२	32041032	९८४५३८३४४२		१२०००	18302000150631	12000	Success
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००७९९३	रामवती देवी	महिला	२०१२-०३-१०	७०	२	२६९	९८६५१८२१४४		१२०००	18302000150420	12000	Success
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११५०६२	रामलाल हजरा	पुरुष	२०१३-०८-२९	६९	२	१२६७	९८४५४१४८६०		१२०००	18302000150587	12000	Success
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११२०५८२१	रफिकन खातुन	महिला	२०१३-०१-१२	७०	२	२३६१	९८४३१२१८२४		१२०००	18302000150188	12000	Success
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३९१७८	लक्ष्मी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७८	२	32100110	०		१२०००	18302000150998	12000	Success
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९८६४३	लक्ष्मीनीया देवी	महिला	२००६-१२-३०	७६	२	32-01-72-05171	०		१२०००	18302000150965	12000	Success
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२३००६६४	ललिता देवी	महिला	२०१०-०३-२३	७२	२	१३५९३३९	९८४२६१०१५८		१२०००	18302000150721	12000	Success
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०४०५८८९	ललन झा	पुरुष	२०११-०१-०४	७२	२	2221	०		१२०००	18302000150453	12000	Success
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१३४८९७	लालवर्ति देवि	महिला	२०११-१२-३०	७१	२	१७००	९८६१२४३९२८		१२०००	18302000150905	12000	Success
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८०१०२७९२	लक्ष्मण प्रसाद सोनार	पुरुष	२०१३-०८-०१	६९	२	१५२०	९८०७५६००९		१२०००	18302000150024	12000	Success
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२४५६	लक्ष्मी नारायण गुप्ता	पुरुष	१९९७-१०-२०	८५	२	३२६५	९८४५४३७२७४		१२०००	18302000150961	12000	Success
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३७५४	विगनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	२	138	०		१२०००	18302000150925	12000	Success
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३४८३	विधिचन पासवान	पुरुष	२००८-१०-०५	७४	२	323001112	०		१२०००	18302000150801	12000	Success
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५१५१३	विरा ठाकुर लोहार	पुरुष	१९९०-०२-१०	९३	२	३०६०	९८०६५७०६५		१२०००	18302000150958	12000	Success
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८७८०५	विसन दयाल राय	पुरुष	१९९७-०१-१६	८६	२	२५७०	९८४५१३४४६८		१२०००	18302000150159	12000	Success
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११९०११९२	विनोद कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०१०-११-१९	७२	२	931	०		१२०००	18302000150593	12000	Success
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३२१०१७७५	वैजू ठाकुर हजाम	पुरुष	२०१४-०३-२१	६८	२	३२०४०७७०-९६४६	९८४५१२१९४०		१२०००	18302000150997	12000	Success
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२५०८	शिवजी हलुवाई	पुरुष	२००४-०२-२७	७९	२	८९१४	९८६५१८२१२५		१२०००	18302000150414	12000	Success
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०३०३३९६	शंकर साह कानू	पुरुष	२००७-११-०३	७५	२	32040601	०		१२०००	18302000150885	12000	Success
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३४३४३	शिव कुमारी देवी	पुरुष	२००१-०१-१६	८२	२	२७६५८०६	९८२४४०३०३८		१२०००	18302000150013	12000	Success
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३४१८	शान्ती देवी कुर्मी	महिला	२००८-१२-३०	७४	२	३१४३	९७०७२४७२२		१२०००	18302000150121	12000	Success
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००२३०१	शंकर साह कानू	पुरुष	२०११-०७-२०	७१	२	883	९८४५६८६९३३		१२०००	18302000149841	12000	Success
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१७०३०३३	शंकर महतो नूनिया	पुरुष	२०११-०८-१७	७१	२	३२०४२३७१	९८६१९६९२८८		१२०००	18302000151046	12000	Success
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१०१०४६१	श्यामनन्दन राउत कुर्मी	पुरुष	२०१३-१०-१०	६९	२	३८७०	९८४५७०२०४२		१२०००	18302000150379	12000	Success
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०२००२३५२	श्रीपति विनिन	महिला	२०१३-१०-२०	६९	२	७५२	९८१७२६३३९०		१२०००	18302000150140	12000	Success
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२६६२	शैली देवी वनियाइन	महिला	२००७-०६-१४	७५	२	३१२८००४४	९७६५३३४९५३		१२०००	18302000150084	12000	Success
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२१००२५३	श्री भगवान महतो काईरी	पुरुष	२००१-०३-२१	८१	२	९५०४	९७६५०२०४२८		१२०००	18302000150606	12000	Success
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८३६१२	सितली देवी	महिला	२००१-१२-३०	८१	२	228	०		१२०००	18302000150443	12000	Success
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१४०८२४	सिताराम साह कानू	पुरुष	२००२-०१-०१	८१	२	५०७१८६	९७४६५८३९१४		१२०००	18302000150610	12000	Success
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३७०९७	सकुन्तला देवी	महिला	२००३-०५-२४	७९	२	३२०१६८००७८६	९८४५१३५७७३		१२०००	18302000150786	12000	Success
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८४७	सत्य नारायण ठाकुर हजाम	पुरुष	२००४-०५-०५	७८	२	५४१	९८४५३५२३९९		१२०००	18302000149867	12000	Success
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२५०२८८८	सिउ महतो नूनिया	पुरुष	२००८-०५-२५	७४	२	585	०		१२०००	18302000149872	12000	Success
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३४६१२	सोमरीया देवी मुसहर	महिला	२००४-०७-१२	७८	२	३२३००१-४१	९७०६९१३४९३		१२०००	18302000150742	12000	Success
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७६२८१	सुरेश भारती	पुरुष	२००२-१०-१२	८०	२	३२०४०८५९	९८४५७२६५२९		१२०००	18302000151036	12000	Success
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९८८२	सीता देवी	महिला	२००७-०३-०१	७६	२	८३९	९७६५२२७०२३९		१२०००	18302000150073	12000	Success
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१२९५०१	सीता मेहतरनी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	२	304			१२०००	18302000149885	12000	Success
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०८०१५६२	सुशीला देवी	महिला	२०११-०३-०८	७१	२	९१७	९८४५०३९३०४		१२०००	18302000149744	12000	Success
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१९००१५७	सुमित्रा देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	२	1250			१२०००	18302000151023	12000	Success
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०७१२०६१	सुरुज ठाकुर	पुरुष	२०११-०५-०७	७१	२	65	९८६५१८१४१		१२०००	18302000150417	12000	Success
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११३०३७९३	समी उल्लाह मिया	महिला	२०११-११-१३	७१	२	१७११-६२७	९८४३१२१८२४		१२०००	18302000150802	12000	Success

२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०८०२०८	सिताराम दास	पुरुष	२०१२-१२-०८	७०	२	३९६९४२११	९८४५१३४५७८		१२०००	18302000150311	12000	Success
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२०५००८५८	सारदा देवी	महिला	२०१३-१२-२५	६९	२	32300148			१२०००	18302000150027	12000	Success
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०११९५१४	हकिमा खातून	महिला	२००६-०५-०३	७६	२	१४७	९८०३५९७७०४		१२०००	18302000150317	12000	Success
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३१८७	हिरबा देवी नूनिया	महिला	२०१०-०२-२०	७३	२	४३९	०		१२०००	18302000150964	12000	Success
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७३४५२	अमीना खातून	महिला	२००३-१२-३०	७९	३	234	-		१२०००	18302000150814	12000	Success
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०७०५१	अरसी खातून	महिला	२०१२-०२-१५	७१	३	१३२३	९८४५४३७९६०		१२०००	18302000150566	12000	Success
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३१७०७३	असमा जोलाहीन	महिला	२०००-१२-३०	८२	३	9730	-		१२०००	18302000150250	12000	Success
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२३०११७३	आनन्दी साह तेली	पुरुष	२००८-१२-२३	७४	३	१८६४-६८५	०		१२०००	18302000151019	12000	Success
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३३०१०२५४६	आशा देवी	महिला	२०१३-०३-०१	७०	३	८५१	९८४५०२२२९६		१२०००	18302000150489	12000	Success
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००३३४१	इनरदेव ठाकुर हजाम	पुरुष	२००७-११-२०	७५	३	१६७६	०		१२०००	18302000150561	12000	Success
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७०४५४२	इसाल मिया धुनिया	पुरुष	२००८-०१-१७	७५	३	१७९२	०		१२०००	18302000150331	12000	Success
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००९७४४	ईश्लाम मिया जोल्हा	पुरुष	२००९-०२-३०	७४	३	३२२४६			१२०००	18302000150740	12000	Success
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७१०२०४६	ऐसुन खातून	महिला	२०१२-०७-१९	७०	३	९१८	९८४५९६१८११		१२०००	18302000149761	12000	Success
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९७०२	किसुन देवी कल्वार	महिला	१९९८-१२-३०	८४	३	८७३९१३२७	९८५५०८०९६६		१२०००	18302000150622	12000	Success
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४३७१	कोशिला देवी	महिला	२००३-०५-२६	७९	३	1088	०		१२०००	18302000150621	12000	Success
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२२३००९८८	खुसनौदा खातून	महिला	२०१४-०२-२९	६९	३	८२०	९८४१२७९२७७		१२०००	18302000149839	12000	Success
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४०८४५९	खलिल अंसारी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	३	२५०			१२०००	18302000150539	12000	Success
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९२६०१८८२	गगनदेव राउत कुर्मी	पुरुष	२०१२-०९-२६	७०	३	८९१	९८४५८४४६४४		१२०००	18302000150986	12000	Success
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५१५६२	गोनीया तत्मेन	महिला	१९८३-१२-३०	९९	३	3317-1152	-		१२०००	18302000150550	12000	Success
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७०२४५	गायत्री देवी मिश्र	महिला	२००१-०१-०१	८२	३	1202	-		१२०००	18302000150985	12000	Success
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९९७३	गणेश दास तत्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	३	3316	०००		१२०००	18302000150991	12000	Success
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४१९३१	चम्पा देवी	महिला	२००४-१२-३०	७८	३	४/१००८	९८४५४३७९२०		१२०००	18302000150547	12000	Success
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८२९२१	चन्द्रकला देवी	महिला	२००८-०८-१९	७४	३	१७४३	९८४१०६१०८२	रामरेखा साह	१२०००	18302000149899	12000	Success
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३१४७१	जगदिश सहनी मलाह	पुरुष	२००६-१०-१७	७६	३	४१६	९८०७२१२०६१		१२०००	18302000149915	12000	Success
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२४०१६८	जादो सहनी	पुरुष	२०१०-०५-२४	७२	३	२१३८	९७४६२२९३१८		१२०००	18302000150708	12000	Success
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८६६२	जैलसीया देवी	महिला	२००२-०४-१६	८०	३	११३२	९८६०२७५६४२		१२०००	18302000150607	12000	Success
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२१०१४९३	जैनुल मिया अंसारी	पुरुष	२०१०-०४-२१	७२	३	२९७			१२०००	18302000150057	12000	Success
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१३२२८९	जमिला खातून	महिला	२०१४-०१-०१	६९	३	३२१००१-१०७	९८४६८००२६१		१२०००	18302000150907	12000	Success
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९१८८	जंगवीर राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	३	38071310/2891	-		१२०००	18302000150262	12000	Success
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९२०००३९३	जोध साह कानु	पुरुष	२००१-०९-२०	८१	३	१०२२७	९८४९१५४९११		१२०००	18302000150021	12000	Success
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०९९४४	जगनेश खातून	महिला	२००२-०१-१५	८१	३	321001-161	-		१२०००	18302000150424	12000	Success
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१९००१९७	तुलसी महारा चमार	पुरुष	२००८-०२-१९	७५	३	३३४८	९८१११९७२२०		१२०००	18302000150082	12000	Success
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०३६१४	दिपकली देवी	महिला	२०११-१०-०३	७१	३	१६२३	९८४२६०५८२२		१२०००	18302000151110	12000	Success
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७७४३१	दुर्गा मलाहीन	महिला	२००७-०४-१२	७५	३	११५	९८४५१७३८९०		१२०००	18302000150384	12000	Success
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२४०१२१६	धनै राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०९-२४	७४	३	१३७४	९८४५०९०२११		१२०००	18302000150929	12000	Success
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०५५०३	धरमवीर राउत कुर्मी	पुरुष	२०१३-०२-०४	७०	३	३२-२२८११	९८४५४१४८६३		१२०००	18302000150286	12000	Success
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८२३३५	नागेश्वर साह कलवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	३	८७३९१२३६	९८५५०९०९६६		१२०००	18302000150334	12000	Success
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०६३५१७	नगिना देवी	महिला	२००४-०१-०१	७९	३	३२-०१-७७-०६०९८	०		१२०००	18302000150743	12000	Success
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४११९८	फरजन मिया अंसारी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	३	११२६७			१२०००	18302000151132	12000	Success
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११३०६५३८	फरजन मिया अंसारी	पुरुष	२०१३-०१-१३	७०	३	२५४१	९८४५५६४२४५		१२०००	18302000150348	12000	Success
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०५०२५३२	फरिद मिया अंसारी	पुरुष	२००८-०६-०५	७४	३	2261	०		१२०००	18302000149907	12000	Success
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४००६२	फरमुदन खातून	महिला	२००६-०४-३०	७६	३	122	-		१२०००	18302000150461	12000	Success
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११९५८९५	बतही देवि	महिला	२०००-०१-१५	८३	३	321001-626	-		१२०००	18302000150912	12000	Success
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८९१५	बिलास साह कानु	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	३	२५९७	९८६५०१६३८७		१२०००	18302000150579	12000	Success
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११९०१३७८	बिमला देवी	महिला	२००८-११-१९	७४	३	१-९५	०		१२०००	18302000151094	12000	Success
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२३२८४	महिन्दर राउत हलखोर	पुरुष	२००८-१०-१५	७४	३	3925	००		१२०००	18302000149812	12000	Success

318	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२६४०६	महम्मद मोलाजीम अंसारी	पुरुष	२००५-०३-१५	७७	३	१८११	९८६५०८५७१४	१२०००	18302000150111	12000	Success
319	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१३००४१५२	मोहम्मद मोस्लीम अंसारी	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	३	6795	-	१२०००	18302000149856	12000	Success
320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४३००१५८३	मोकिमा खातून	महिला	२०११-०४-३०	७१	३	६६	-	१२०००	18302000150598	12000	Success
321	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०६९६२६	मनाैर मिया अंसारी	पुरुष	१९८८-१२-३०	९४	३	९७८५	-	१२०००	18302000150559	12000	Success
322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१७५७१	मनिफ मिया अंसारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	३	947503435	-	१२०००	18302000150052	12000	Success
323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०६०२०८१	मोकिमा खातून	महिला	२००८-०३-०६	७४	३	321001315	०	१२०००	18302000150079	12000	Success
324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११४७७७	मधु देवी श्रीवास्तव	महिला	२००२-०५-०७	८०	३	९६	९७६२२७९७९१	१२०००	18302000149823	12000	Success
325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१६३७९७	महेन्द्र महारा चमार	पुरुष	२००६-०२-०३	७७	३	५९९५-१२२०	९८४००३९५७४	१२०००	18302000149801	12000	Success
326	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०१०५१९७	मनिरका देवी	महिला	२००८-०५-०१	७४	३	३२३००१-११२	९८४५०९०२१०	१२०००	18302000150615	12000	Success
327	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१७०५०१८	मान्ती देवी	महिला	२०१३-०२-१७	७०	३	१९५	९८६६०७१४०६	१२०००	18302000150903	12000	Success
328	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७५२५५	मैरुन खातून	महिला	२००५-१२-३०	७७	३	1654	०	१२०००	18302000150064	12000	Success
329	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१२०३०३३	मैतून खातून	महिला	२००८-०२-१२	७५	३	3210012805	०	१२०००	18302000150151	12000	Success
330	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०५०७४२९	महम्मद संगीर अंसारी	पुरुष	२००९-०३-०५	७३	३	३२९४७२	०	१२०००	18302000150471	12000	Success
331	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१९०१६१३	महम्मद तसलीम अंसारी	पुरुष	२०१०-०२-१९	७३	३	५३१०१२३०४२१५३	-	१२०००	18302000150704	12000	Success
332	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२००४७५१	रोमाईसा खातून	महिला	२०१३-०१-२०	७०	३	३२१००१-३४१	९८६५०८५७१४	१२०००	18302000150097	12000	Success
333	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६१६१३	राधा कृष्ण प्रसाद	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	३	68	-	१२०००	18302000150329	12000	Success
334	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१५९७	राजाराम राय चनौ	पुरुष	२००४-०१-०१	७९	३	815-96860626	-	१२०००	18302000150403	12000	Success
335	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२१६८४	राम नरेश राय	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	३	1498	-	१२०००	18302000150612	12000	Success
336	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२०३८६७	रजिया देवी	महिला	२०१३-१०-२२	६९	३	१२३	९८४५७२७०९६	१२०००	18302000150799	12000	Success
337	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०६९४८९	रामदुलारी देवी कुर्मीनी	महिला	१९८८-१२-३०	९४	३	४८२९	९८२५२४७२२६	१२०००	18302000150921	12000	Success
338	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४०८९	रामरूप ठाकुर लोहार	पुरुष	२००३-०५-२७	७९	३	६६७	९८८५५७७४७	१२०००	18302000150546	12000	Success
339	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११५१३०७५	रामसखी देवी	महिला	२०१३-०१-१५	७०	३	३९७	९८४५६४४७२२	१२०००	18302000150377	12000	Success
340	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१४६३२३	रामवती देवी	महिला	२००८-०१-०१	७५	३	321001106	०	१२०००	18302000150757	12000	Success
341	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२२४५	रतन सहनी मलाह	पुरुष	२००२-०४-१२	८०	३	११३	९८४५१७३८९०	१२०००	18302000150222	12000	Success
342	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१२५७९३	रतिया लोहेन	महिला	२०१२-०५-१५	७०	३	५३	९८४५३४४८६७	१२०००	18302000150937	12000	Success
343	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७२०७२	लालो देवी	महिला	२००५-०८-२९	७७	३	७७	९८२१८६०८१८	१०४००	18302000150201	12000	Success
344	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५०५२३६	वयलसा खातून	महिला	२०१४-०१-१५	६९	३	32-01-75-04471	-	१२०००	18302000150240	12000	Success
345	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१२०२८४९	श्री भगवान सहनी	पुरुष	२०११-०५-१२	७१	३	८५६	९८४५७२६०९६	१२०००	18302000150184	12000	Success
346	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१५९५७	शशी देवी	महिला	२०१२-०१-१५	७१	३	७२२	९८४५४५७५२२	१२०००	18302000150875	12000	Success
347	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३७७९६	शान्ति देवी उपाध्याय	महिला	२००२-११-१२	८०	३	३२३००१-१४६	९८४५१७००१३	१२०००	18302000150005	12000	Success
348	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१३०११६८	शिवमंगल मिश्र	पुरुष	२००६-०२-१३	७७	३	24070	-	१२०००	18302000150421	12000	Success
349	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२९७७	शिव गुलाम ठाकुर हजाम	पुरुष	१९९९-१२-३०	८७	३	4621	-	१२०००	18302000150320	12000	Success
350	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९२८	शान्ती देवी	महिला	२००७-१२-३०	७५	३	1267	-	१२०००	18302000149984	12000	Success
351	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११५०६२९८	शान्ती देवी	महिला	२०१०-११-१५	७२	३	३२१००११२७९	-	१२०००	18302000150753	12000	Success
352	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०३४०९	शशीला देवी	महिला	२०१३-०१-१३	७०	३	१५०	९८४५१३४४२२	१२०००	18302000149943	12000	Success
353	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१४०२०६६	सकली देवी	महिला	२०१०-०७-१४	७२	३	३४२	-	१२०००	18302000149971	12000	Success
354	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१६१०४९३	सफि महमद	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	३	१-२९०	९८४५५६१७०८	१२०००	18302000150705	12000	Success
355	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१०१५०१	सारदा देवी	महिला	२००२-०४-१९	८०	३	२४२	९८१०६३५४९३	१२०००	18302000151015	12000	Success
356	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२५०२४९७	सन्तनी देवी	महिला	२००८-०२-२५	७५	३	905	०	१२०००	18302000150150	12000	Success
357	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२६०१३२३	सैमा खातून	महिला	२०१२-०३-२६	७०	३	१३६०	९८१११३४७३४	१२०००	18302000149960	12000	Success
358	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२००२४५९	सुनैना देवी	महिला	२००३-१२-२०	७९	३	1237	०	१२०००	18302000150402	12000	Success
359	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११३०१४७७	सैमून खातून	महिला	२००५-०२-१३	७८	३	646	-	१२०००	18302000150104	12000	Success
360	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५३४५	सविजन खातून	महिला	१९९४-०१-०१	८९	३	4520	-	१२०००	18302000150685	12000	Success
361	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०५०७३	सुनिता दास भन्ने नागेश्वरी देवी	महिला	२०११-०७-०५	७१	३	११०२	९८४५६४७२५६	१२०००	18302000150731	12000	Success
362	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६००१६५	सोना देवी	महिला	२००८-१२-३०	७४	३	२१९०	९८५५०५१८३९	१२०००	18302000149739	12000	Success
363	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१६०३०८३	सिया राम राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-१०-१६	७४	३	१४५७	-	१२०००	18302000150792	12000	Success

3६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३५४२४	सिताराम मिश्र	पुरुष	२००४-०८-२९	७८	३	१९९९	९८६४०१४१२७		१२०००	18302000150089	12000	Success
3६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१५०८४८९	सरस्वती देवी	महिला	२०११-०३-१५	७१	३	१२०	००००		१२०००	18302000150274	12000	Success
3६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४७९६१	सदिक मिया अंसारी	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	३	६७७०	-		१२०००	18302000150540	12000	Success
3६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२४०१५९१	हलिमा खातून	महिला	२०१३-०२-२४	७०	३	१२४२	९८४५०३६०२४		१२०००	18302000151099	12000	Success
3६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९१०८	हातिम अंसारी	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	३	२०५-६८६	०		१२०००	18302000150537	12000	Success
3६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१३०२४४	हसिना खातून	महिला	२०१०-०२-२९	७३	३	२७०	९८१३७११२२४		१२०००	18302000149932	12000	Success
3७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५१०८६९	अच्छलाल सहनी	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	४	७४५	९८४९१४५२१९		१२०००	18302000150879	12000	Success
3७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५०८६५२	असफी पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१३-०२-०५	७०	४	३०८३	९७४५८२१२३३		१२०००	18302000149878	12000	Success
3७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५१२१	असफी सहनी	पुरुष	२००१-०४-१५	८१	४	८११	९८६६३१५११९		१२०००	18302000149896	12000	Success
3७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१४०२५३२	असिया देवी	महिला	२०१२-०८-१४	७०	४	२०९-५९०	९८४०५९६४००		१२०००	18302000149919	12000	Success
3७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२१०२६१७	अवधेश प्रसाद यादव	पुरुष	२००९-०३-२१	७३	४	१९५१-२०००	९८४५१३१८९४		१२०००	18302000150041	12000	Success
3७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०१६५८	अच्छलाल साह तेली	पुरुष	२०१२-०१-२१	७१	४	२०९२१-५६४५१४५६	९८६२५७७७५६		१२०००	18302000150278	12000	Success
3७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०३०१७०९	अमिरी सहनी मलाह	पुरुष	२००३-०५-३०	७९	४	७८५	९८४५५३७४८८		१२०००	18302000150945	12000	Success
3७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६४७	अनत सहनी	पुरुष	२००४-०२-२७	७९	४	८८८५	९८४५३८७९९५		१२०००	18302000150820	12000	Success
3७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०५११४७४	आनार देवी	महिला	२०१३-०२-०५	७०	४	१८७६	९८४५१६१८७६		१२०००	18302000150955	12000	Success
3७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८६५८	इनरजीत पंडित कुम्हार	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	४	८०११७	-		१२०००	18302000149869	12000	Success
3८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१८३१	इसा देवी	महिला	२००२-१२-३०	८०	४	७८२	००		१२०००	18302000150049	12000	Success
3८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१६०३०७६	ईसरी देवी	महिला	२०१२-०८-१६	७१	४	३२-०१-८०-००७९७	९८०७११९३१७		१२०००	18302000149946	12000	Success
3८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०३९१४	उचित साह	पुरुष	२००८-०२-०३	७५	४	७८५	०		१२०००	18302000149959	12000	Success
3८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१४००२९५	उमा देवी कुमिनी	महिला	२००८-०३-१४	७४	४	१०८५	९७४६६५३३५४		१२०००	18302000150087	12000	Success
3८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०११६४९	उमावती देवी	महिला	२०१४-०१-०५	६९	४	३२१००१-६७९	९७६७७५११३२		१२०००	18302000150551	12000	Success
3८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०५०७८६९	उर्मिला देवी	महिला	२००५-०५-०५	७७	४	३२१००१-५६३६	-		१२०००	18302000150353	12000	Success
3८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००४३७७	उर्मिला देवी	महिला	२०१२-०९-१०	७०	४	९६८६-०७६८	९८६५२८६६८९		१२०००	18302000149962	12000	Success
3८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०३१६५४	एतवरिया देवी	महिला	२००४-०५-२१	७८	४	३२००१-७०	९८६६६१५११९		१२०००	18302000150811	12000	Success
3८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५२०९	कमली देवी	महिला	१९९७-०४-०८	८५	४	३०५	९७४६६५३१९३		१२०००	18302000150110	12000	Success
3८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०१०४११५	काशीनाथ उपाध्याय	पुरुष	२०१२-०५-०१	७०	४	३७२	९८४५२५४१३०		१२०००	18302000149916	12000	Success
3९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९४८२५	किशोरी राय	महिला	१९९९-०९-१३	८३	४	८५१३	९७०६८०९०६६		१२०००	18302000150066	12000	Success
3९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३१८८४४	किसुनी पंडित कुम्हार	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	३७२	-		१२०००	18302000150750	12000	Success
3९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१२३७	कोशीला देवी	महिला	२००७-०४-०९	७५	४	३३४९६८६०१८४	९८४१०६६७५२		१२०००	18302000150028	12000	Success
3९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०८३	कौशलया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	४	५७९	९८४५५८७०७९		१२०००	18302000150468	12000	Success
3९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०९०२७५२	कृष्ण नन्दन राय	पुरुष	२०१४-०३-०९	६८	४	१७०६-१७८५	९८४५६४७३६२		१२०००	18302000150970	12000	Success
3९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१०७	कुमर राय चनौ	पुरुष	२००१-०१-१२	८२	४	३२१०११७१०१३१९	९७४५५६१५२२		१२०००	18302000149941	12000	Success
3९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२७३२	कुसमी देवी	महिला	२००३-०४-१४	७९	४	६२७	९८४५१६२०५५		१२०००	18302000150486	12000	Success
3९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०१०९४८९	खेदु पंडित	पुरुष	२०११-०२-०१	७२	४	३२३००१-१९१	९८४५२६३५८३		१२०००	18302000150067	12000	Success
3९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००६०८१	गिता देवी	महिला	२००८-०९-१०	७४	४	३२१००१-१८९	०		१२०००	18302000150036	12000	Success
3९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३११२०३३	गोपाल राय यादव	पुरुष	१९९८-०४-१५	८४	४	७८९	००		१२०००	18302000150267	12000	Success
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२४५८	गौरी साह कानू	पुरुष	२०११-०५-२२	७१	४	३२/२०१८	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000150671	12000	Success
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११५३६२	गगन देव गिरी	पुरुष	२००३-०५-२०	७९	४	१८९८	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000150179	12000	Success
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२६०२३३८	गौरीशंकर प्रसाद यादव	पुरुष	२००९-११-२६	७३	४	४५२	९८४५१६२७०५		१२०००	18302000150640	12000	Success
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१२७१६	गायत्री देवी	महिला	२०१२-०१-१०	७१	४	३२-०१-७०-०१६५४	९८४५३५२८००		१२०००	18302000149964	12000	Success
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०४२३४४	घुड़नी देवी	महिला	२००८-१२-३०	७४	४	९६६११८१	-		१२०००	18302000150102	12000	Success
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९२५८२	चन्द्रकेसी देवी	महिला	२०११-०४-१४	७१	४	६६४	९८६५०७७३५९		१२०००	18302000149882	12000	Success
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२९०१८५७	चन्द्रिका प्रसाद यादव	पुरुष	२०११-०३-२९	७१	४	९६६७७०७०	९८४७३५९५५		१२०००	18302000151130	12000	Success
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००५७०१	चन्द्रिका सहनी	पुरुष	२०१०-०८-१०	७२	४	९६६७७०७०	९८४५१६१८७६		१२०००	18302000150931	12000	Success
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१५१०८७७	चन्द्रदेव सहनी	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	४	७१२	९८६५६९६६२७		१२०००	18302000149905	12000	Success
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९२८०१४३७	चर्मेलिया देवी	महिला	२००५-०९-२८	७७	४	३२१००१-५४७	-		१२०००	18302000150893	12000	Success

४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९९१६	चनदेसरी ..	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	7773			१२०००	18302000150959	12000	Success
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१६५३९६	चनरदेव राय जैसवाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	४	1236	-		१२०००	18302000150462	12000	Success
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२००६६२	ज्ञानचन देवी	महिला	२००७-१२-३०	७५	४	2909547	९८४५१३५७६५		१२०००	18302000150059	12000	Success
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१५०३९३	जसोधा देवी	महिला	२०१४-०२-१५	६९	४	३२१००१-१०१३	९७४६५८६२००		१२०००	18302000150135	12000	Success
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०९०२७०७	जियालाल सहनी	पुरुष	२००८-०२-०९	७५	४	3170	०		१२०००	18302000150605	12000	Success
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०३०६२९१	जोगीन्द्र राय चनौ	पुरुष	२०११-०२-०३	७२	४	3033	९८४९७२४३००		१२०००	18302000150101	12000	Success
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९११९५	जोगिन्द्र माझी मुसहर	पुरुष	१९९५-०२-०१	८८	४	323001-189	९८१४२३६१२२		१२०००	18302000151028	12000	Success
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२३१	जोगीन्द्र राय चनौ	पुरुष	२००४-१२-२३	७८	४	९६८६०९४५	०		१२०००	18302000150047	12000	Success
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०१२७८२८	जगदम्बा देवी	महिला	१९९०-०१-०१	९३	४	323040-652	९८४५१८८२०१		१२०००	18302000149758	12000	Success
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१४१३९९	जयराम सहनी	पुरुष	२०१३-०१-०१	७०	४	२४३	९८१९२३१२१८		१२०००	18302000150515	12000	Success
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०७०३९३९	जिरीया देवी	महिला	२०१४-०२-०७	६९	४	३२३००१/१३७	९७६२२७९७४४		१२०००	18302000150635	12000	Success
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१३०३०३८	जदु पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१३-०२-१३	७०	४	३२४८-२०५	९८०९१०२७९२		१२०००	18302000150260	12000	Success
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६९७	जगदेव राय यादव	पुरुष	२००५-०२-११	७८	४	३२०३	९८४५८९४४४६		१२०००	18302000151012	12000	Success
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६३१०१९०३	जगदीश राय यादव	पुरुष	२०११-०६-३०	७१	४	१३४४	९८४५२३२९४९		१२०००	18302000149749	12000	Success
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९५९६५	जगिया देवी	महिला	२०१३-०२-२५	७०	४	१९३	९८६९३२१४७८		१२०००	18302000151057	12000	Success
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११०४३१८	जैलाल सहनी	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	४	717	०		१२०००	18302000150900	12000	Success
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५२५२९	जनक सहनी	पुरुष	१९८५-०३-१५	९७	४	१८७१-१९२०-०३३-३४	९८६१२४६६३८		१२०००	18302000150226	12000	Success
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१८२११	जानकी देवी	महिला	२००८-०३-२५	७४	४	२७८५८	९८४५५६११९९		१२०००	18302000151078	12000	Success
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५१७२९	जानकी देवी	महिला	२००५-०१-१५	७८	४	१०२६	९७४६६६२०२८		१२०००	18302000150613	12000	Success
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९४	जनकीया देवी मलाहीन	महिला	२००३-०९-१३	७९	४	४६५७१००७	-		१२०००	18302000150915	12000	Success
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३३२५६	जसीया देवी	महिला	२००४-०४-१५	७८	४	७४०	९८६५०१४९२९		१२०००	18302000150829	12000	Success
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६६२	जय कुमारी	महिला	२००४-०३-०६	७८	४	९५१७	९८४५५२७४२७		१२०००	18302000150774	12000	Success
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०५६८८	जयकिस्न साह	पुरुष	२०१२-०३-१२	७०	४	९७५८	९८४५५६१७५४		१२०००	18302000151148	12000	Success
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१०२६४२	जयनाथ राउत कुर्मी	पुरुष	२०११-०४-१३	७१	४	527	९८२०९४४८८६		१२०००	18302000150573	12000	Success
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४०८५८३	जीतन सहनी	पुरुष	२००७-१०-०४	७५	४	3499	०		१२०००	18302000151054	12000	Success
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००५०४४	जितु साह	पुरुष	२०११-१०-१०	७१	४	1432	९८४२६४३३२०		१२०००	18302000150888	12000	Success
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१०२२८१	जियालाल सहनी	पुरुष	२००८-०२-११	७५	४	3186	०		१२०००	18302000149917	12000	Success
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५१४२८७	झलिया देवी	महिला	२०१४-०१-१५	६९	४	३२-०१-७१-०३०४९	९७६२५७१९२१		१२०००	18302000150026	12000	Success
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३१२७९८८	झरिया देवी	महिला	२०१३-१२-०६	६९	४	३२३००१८२	९७४६६५३३५४		१२०००	18302000150134	12000	Success
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५०५१	टहल महतो कोइरी	पुरुष	२००५-०४-०९	७७	४	३३८	-		१२०००	18302000150247	12000	Success
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००३०२६०८	डिल्ली बहादुर राय यादव	पुरुष	२०११-१०-०३	७१	४	1335	९७४६५८६२६६		१२०००	18302000150155	12000	Success
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२५०४४३९	ते त्री	महिला	२००८-१०-२५	७४	४	4143	९८६६३८०९०५		१२०००	18302000150509	12000	Success
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०२७४९	तेतरी देवी	महिला	२००८-०२-१४	७५	४	3237	०		१२०००	18302000150152	12000	Success
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०६३३	तेतरी देवी सहनी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	४	६०६	९८४२९८८७५२		१२०००	18302000149936	12000	Success
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०४०६९३९	तुलसी राउत कुर्मी	पुरुष	२००९-०२-०४	७४	४	३०७१	९८२५२५६१०३		१२०००	18302000151018	12000	Success
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०६२९८	दसरत सहनी	पुरुष	२००८-०४-०५	७४	४	32753	०		१२०००	18302000150164	12000	Success
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३०३९३	देव कलिया देवी	महिला	२००४-०३-१२	७८	४	१२३१	०		१२०००	18302000149847	12000	Success
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०५४५६	देव लक्ष्मी देवी	महिला	२००८-०२-०४	७५	४	३२-०१-७०-०३४०९	०		१२०००	18302000149933	12000	Success
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०११०४३१	देवलक्ष्मी देवी	महिला	२००३-०१-०१	८०	४	३२१००१-१८५१	९८६९६१९५२८		१२०००	18302000150642	12000	Success
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२५०४२	देवमति देवी	महिला	२००५-०१-०१	७८	४	321001806	९८६७२७७३५४		१२०००	18302000151134	12000	Success
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०५६९	देववती देवी	महिला	२००६-०१-०४	७७	४	१००	९८१११६७६४१		१२०००	18302000150054	12000	Success
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२१०२८०९	दशरथ गिरी	पुरुष	२००८-०३-२१	७४	४	३६६६-१४३९	९८६५२१३५४०		१२०००	18302000149774	12000	Success
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३५५९३	दिप लाल महारा	पुरुष	२००९-१२-३०	७३	४	1740-033-034-1829	००		१२०००	18302000149948	12000	Success
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२२४३	दहौरी देवी	महिला	२००३-०३-१३	७९	४	२६८१६	९८४५१३५१७८		१२०००	18302000150369	12000	Success
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०२३५८	दरवी देवी	महिला	२००९-१२-३०	८१	४	3137			१२०००	18302000150411	12000	Success
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१७७४	द्रोप्ती देवी	महिला	२००८-०४-१४	७४	४	605	०		१२०००	18302000150706	12000	Success

४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०५०७०५	दुखा पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१०-१२-०५	७२	४	569	९८६०७१९६८४		१२०००	18302000150333	12000	Success
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१४४५	दुखीया देवी	महिला	२००८-०२-२३	७५	४	721	०		१२०००	18302000150865	12000	Success
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५८५	धनवा देवी	महिला	२००५-०२-२५	७८	४	८७२४	९८४५३७६९३०		१२०००	18302000151106	12000	Success
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१७५	धनेशरी देवी	महिला	२००६-०५-३१	७६	४	१४०	९८६६३१५२९६		१२०००	18302000150091	12000	Success
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९०२८७८	धनेश्वर राय चनौ	पुरुष	२०११-०५-०९	७१	४	1129-375	९७६२२७८८९४		१२०००	18302000150563	12000	Success
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४४३२	धनवा यादवनी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	४	१०१	९८४०४६३८२४		१२०००	18302000150688	12000	Success
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९०१४९८	नागेन्द्र राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०४-१९	७४	४	516	०		१२०००	18302000150474	12000	Success
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४४९९	नगीना दास तत्मा	पुरुष	२००९-०५-२२	७३	४	२००८-९६८६१०७०	९७०७१०५७६१		१२०००	18302000150465	12000	Success
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३०५१२६	नकुन्ती देवी	महिला	२००१-०४-१३	८१	४	५३८	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000150531	12000	Success
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५८५१	ननक साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	४	691	०		१२०००	18302000149998	12000	Success
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१८०३५६३	नन्हकीर राय कुर्मी	पुरुष	२०१२-०५-१८	७०	४	१७०६	९८०९२८८६५६		१२०००	18302000151162	12000	Success
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९४२	नारायण साह तेली	पुरुष	२००३-०२-०५	८०	४	३०९५	९८६१२४६५४८		१२०००	18302000150058	12000	Success
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८१९६	नथुनी पंडित कुम्हार	पुरुष	२००५-०४-०९	७७	४	३४१-९६८६०१८१	९८४१०६६७५२		१२०००	18302000150269	12000	Success
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३०४५३४	प्रेम देवी तेलीन	महिला	२०१३-०१-३१	६९	४	३५८२/०४-१०/१३	९८४८५०४५६८		१२०००	18302000149822	12000	Success
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०५९२०७	पलिया देवी	महिला	१९८७-१२-३०	९५	४	3268	००		१२०००	18302000149978	12000	Success
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७०४७४	पाना देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	४	3196	०		१२०००	18302000149900	12000	Success
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३८०१	परनीया देवी	महिला	१९९५-०२-२५	८८	४	८७२८	९८४५१७०९६४		१२०००	18302000151049	12000	Success
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३६२०९१	प्रभू राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-०२-१४	८०	४	३२६६	९८४५४१४८५४		१२०००	18302000150618	12000	Success
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१५८६३	प्रमीला देवी	महिला	२०१३-०३-०६	६९	४	७९६	९८६६१२८५७७		१२०००	18302000149762	12000	Success
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०३९३४३	प्रेमी देवी	महिला	२००१-०१-११	८२	४	847	००		१२०००	18302000149764	12000	Success
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०२५०३	प्रेमी देवी	महिला	२००८-०३-०६	७४	४	799	०		१२०००	18302000150923	12000	Success
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७००९९	पुनित राय यादव	पुरुष	२००१-०४-०९	८१	४	३३५	९८४५१३५१७८		१२०००	18302000149765	12000	Success
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०७०३८७८	पुनीतलाल कुर्मी	पुरुष	२०१०-१२-०७	७२	४	2095-1018	९८६५०८५९०७		१२०००	18302000150400	12000	Success
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१७६५	फूल वा	महिला	२००२-०५-२१	८०	४	६९५	००		१२०००	18302000150259	12000	Success
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६३००१६८६	फुलवा तेलिन	महिला	२०१०-०६-३०	७२	४	1436	९७४६६४७६७२		१२०००	18302000150488	12000	Success
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४००१३	फुलवती देवी	महिला	२००५-०४-१५	७७	४	७९४	००		१२०००	18302000149804	12000	Success
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०७६४२	फगुनी सहनी	पुरुष	२००८-०९-१०	७४	४	396	०		१२०००	18302000150702	12000	Success
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०४०७६०२	फौजदार सहनी	पुरुष	२०११-०२-०४	७२	४	३०६३	९७४६६२७७९५		१२०००	18302000150794	12000	Success
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०७६२७	फेकनी देवी	महिला	२००६-०१-०५	७७	४	32017402876	-		१२०००	18302000150856	12000	Success
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०१०३०४५	फुलमतिरा देवी	महिला	२००५-०४-०१	७७	४	1	०		१२०००	18302000150942	12000	Success
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९८१९	बलकसीया तेलीन	महिला	२०००-०४-११	८२	४	४२९	९८४५८५८१२९		१२०००	18302000149853	12000	Success
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१२०३७८८	बनारसी देवी	महिला	२०१४-०३-१२	६८	४	१७६०-१८४९-०३३-३४	९८४५६४७३६२		१२०००	18302000150924	12000	Success
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९००२३	बंशी राउत कुर्मी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	४	96860692			१२०००	18302000149930	12000	Success
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५३७३	बाबूलाल सहनी	पुरुष	२००५-०२-०६	७८	४	३११०-११५१	९८४३९५९८७७		१२०००	18302000150973	12000	Success
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५४८१	बच्चिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	3070	९८४५१७०००२		१२०००	18302000150141	12000	Success
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५६३९	बचिया देवी	महिला	२००७-०४-२४	७५	४	६९	९७६९४५७२८		१२०००	18302000149766	12000	Success
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०१८७४	बासदेव साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१६	७४	४	867	०		१२०००	18302000151121	12000	Success
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३२२३	बेदमी राउत कुर्मी	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	४	242	-		१२०००	18302000150283	12000	Success
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९५६	बुझावन सहनी	पुरुष	२००५-०४-१५	७७	४	३२-७९५	९७४६६६२०२८		१२०००	18302000150466	12000	Success
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९७७	भगन गिरी	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	४	132			१२०००	18302000151030	12000	Success
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२३०१०५१	भगवनिया देवी	महिला	२०१२-०५-२३	७०	४	१९३	९७४६५८३३६५		१२०००	18302000150344	12000	Success
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२४०१४४१	भजन सहनी	पुरुष	२००८-०३-२४	७४	४	३२-२७८०९	०		१२०००	18302000150630	12000	Success
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२०००२१५	भिखीया देवी	महिला	२०१२-०१-२०	७१	४	321001-763	००		१२०००	18302000150181	12000	Success
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६६४६	भोगिन्द्र दास	पुरुष	२०१२-०३-३१	७०	४	१०	९८६६६८५००४		१२०००	18302000150268	12000	Success
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१७२३	मगना राउत कुर्मी	पुरुष	२००४-०१-०२	७९	४	१२५९-११४८	९८४३६२९३५१		१२०००	18302000150911	12000	Success
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१००५५९३	महन्थ सहनी	पुरुष	२०११-०९-१०	७१	४	9686-0835	९८१२२२३२७९		१२०००	18302000150545	12000	Success

५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०१०५७७९	महावती देवी	महिला	२०००-०२-१२	८३	४	९२७	९८६५०८५९०६	१२०००	18302000150032	12000	Success
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१५९	महेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	४	2678545	-	१२०००	18302000149924	12000	Success
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१६०१६१९	महिन्दर गिरी	पुरुष	२००८-०४-१६	७४	४	८५३	९८४५४७३१४२	१२०००	18302000150363	12000	Success
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५०६९	महिन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	२००५-०४-०६	७७	४	५३	९७६५३३२५८९	१२०००	18302000150632	12000	Success
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०३१७२	महिन्द्र सहनी	पुरुष	२०१३-०२-११	७०	४	३७८७	९७४६५८६२००	१२०००	18302000150271	12000	Success
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१५०६४२७	मालती देवी	महिला	२०११-०७-१५	७१	४	५४८	९८०४२८६९५०	१२०००	18302000150703	12000	Success
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०६०४४८७	मलेसरी देवी	महिला	२०१०-०४-०६	७२	४	१९१५	९७४६५८९००३	१२०००	18302000150556	12000	Success
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६२२००६५७	मनसा देवी	महिला	२००७-०६-२२	७५	४	32300173	०	१२०००	18302000150902	12000	Success
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३२१५	मनतोरी देवी	महिला	२००१-०२-०५	८२	४	३०८५	९८६९३२१४७८	१२०००	18302000149803	12000	Success
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३३८७	माया देवि चनौ	महिला	२०१२-०४-१७	७०	४	१०७	९८०३९५९८५६	१२०००	18302000151143	12000	Success
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६१२११	मोहन सहनी	पुरुष	२००७-०३-२०	७५	४	२७६४७	९७४६५८४२६८	१२०००	18302000149849	12000	Success
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१७९४	माेखा देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७३	४	७१२	९८४३९५०९४९	१२०००	18302000150418	12000	Success
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९०५८	रामनारायण राउत कुर्मी	पुरुष	२००३-०५-२१	७९	४	४५३	००	१२०००	18302000150862	12000	Success
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११२३०९५९७३	रामपडी देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	४	3101	०	१२०००	18302000149808	12000	Success
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८५८५४	रामपतिा देवी	महिला	१९९८-०४-११	८४	४	४२३	९८४५१३५५९४	१२०००	18302000150984	12000	Success
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९४४७८	रामप्रवेश गिरी	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	४	3964	९८४५५३२९७१	१२०००	18302000150715	12000	Success
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०१०३००२	रामप्रवेश गिरी	पुरुष	२०११-०८-०१	७१	४	1086	९८४२१६१६३५	१२०००	18302000149903	12000	Success
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२४८४	रामरेख राउत	पुरुष	२००३-०२-०७	८०	४	३१३३	९७४६५८२९६३	१२०००	18302000150326	12000	Success
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०७०५	रामसखिया देवी	महिला	२००५-०७-२९	७७	४	४०६	०	१२०००	18302000151097	12000	Success
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६४०२५	रामसखिया देवी	महिला	२००७-०२-२५	७६	४	१९८	९८१५२१५९७१	१२०००	18302000150373	12000	Success
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०८९२९८	रामसखिया सहनी	पुरुष	१९९७-०९-०४	८५	४	९६८६-०६४०	९८५५०४४८५३	१२०००	18302000150252	12000	Success
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५८३६	रौंदी साह कान्	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	४	716	०	१२०००	18302000150172	12000	Success
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०४०२४९५	रेशमी देवी साह	महिला	२०१२-०६-०४	७०	४	७३	९८४५१६१०१८	१२०००	18302000150345	12000	Success
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१०१३७३	रिझन सहनी	पुरुष	२००३-०४-१६	७९	४	८७०	९८१५२१५९७१	१२०००	18302000150684	12000	Success
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२८७८	रिझन सहनी	पुरुष	२००७-०२-०४	७६	४	३०७२	९८५५०४४८५३	१२०००	18302000149865	12000	Success
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९०३५२	रामानन्द राय चनौ	पुरुष	१९९६-१०-२९	८६	४	१३६५४	९८५५०४४८५३	१२०००	18302000150558	12000	Success
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०२५९३७	रामायण कुमारी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	1653	-	१२०००	18302000150647	12000	Success
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०१२७३	रामवालक सहनी	पुरुष	२००८-०५-१८	७४	४	177	०	१२०००	18302000150720	12000	Success
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६८९	रामचन्द्र पंडित कुम्हार	पुरुष	२००५-०५-११	७७	४	५८७	९७६५७०९६५८	१२०००	18302000150847	12000	Success
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१८२३	रामदेव सहनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	2880	०	१२०००	18302000150873	12000	Success
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०२०६५५६	रामेश्वर राय चनौ	पुरुष	२०१२-०२-०२	७१	४	731	९८४५५८७९५९	१२०००	18302000150816	12000	Success
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२००२५६२	रामकली देवी	महिला	२००५-०५-२०	७७	४	5578	-	१२०००	18302000150494	12000	Success
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००५०२१	रामकली गिरी	महिला	२०१३-०२-१०	७०	४	३१९०-१०१८	०	१२०००	18302000150074	12000	Success
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०५७७	रामलाल राउत कुर्मी	पुरुष	२०००-०४-१३	८२	४	४९०	९८४५४७३१४१	१२०००	18302000149855	12000	Success
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२१०२५८१	राजकलि देवी	महिला	२०११-०२-२१	७२	४	3411	९८४५४३७६६४	१२०००	18302000151024	12000	Success
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०७४११९	राजवती देवी	महिला	१९८८-१२-३०	९४	४	348	०	१२०००	18302000150839	12000	Success
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५०६५५	राम भरोस साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	४	786	-	१२०००	18302000150700	12000	Success
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६३१३४	राम छदार सहनी	पुरुष	२००६-०६-२८	७६	४	१०९६	९७४६५८२९६९	१२०००	18302000150149	12000	Success
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०४३५८	राम प्रसाद राय यादव	पुरुष	२०१०-११-०२	७२	४	33	९७४६६४७६७२	१२०००	18302000150434	12000	Success
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१५१०९४९	राम सखीया	महिला	२०१०-०४-१५	७२	४	749	९७६५४२९६५८	१२०००	18302000149840	12000	Success
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५०८०१६८७	रामाज्ञा राय चनौ	पुरुष	२००५-०५-०८	७७	४	134	०	१२०००	18302000150588	12000	Success
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७२१७१	रामाकान्त राय	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	४	504	००	१२०००	18302000149947	12000	Success
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१३००५९६	रामानन्द राउत कुर्मी	पुरुष	२०००-१०-१३	८२	४	९६९८६०४९०	९८५५९६१८९१	१२०००	18302000151137	12000	Success
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२२०१७२१	राधे सहनी	पुरुष	२०१३-०५-२२	६९	४	१९९६	९८४५५२७४२८	१२०००	18302000150276	12000	Success
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२२०१७३९	राजाराम सहनी	पुरुष	२०१३-०५-२२	६९	४	२०२६	९८०७१६२४००	१२०००	18302000150000	12000	Success
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००९५५१	राजेन्द्र साह कान्	पुरुष	२०१३-०२-१०	७०	४	३१८	९८०२८७५३२	१२०००	18302000150437	12000	Success

५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१४०३४७९	राम जन्म साह तेली	पुरुष	२०१३-०४-१४	६९	४	६८५	९८४५५९८०५	१२०००	18302000150966	12000	Success
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१४०१७८	राम लखन सहनी	पुरुष	२०१०-०४-१५	७२	४	८१५	९८०७११९३१७	१२०००	18302000149945	12000	Success
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५२००४६०८	रामसखि देवी	महिला	२०१३-०५-२०	६९	४	३२-०१-८०-०२८६६	९८०८२२७१८२	१२०००	18302000150477	12000	Success
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०४१९८९	राधा देवी	महिला	१९९१-१२-३०	९१	४	२६९३४	९८६५१९०४०२	१२०००	18302000149775	12000	Success
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८१६	राधिका देवी	महिला	२००३-०४-११	७९	४	३२/४५९	९८४५१६२४४७	१२००५	18302000150726	12000	Success
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१२५५७८	राजाराम दास	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	४	690-96860679	९८४७१८८३९६	६०६९	18302000150890	12000	Success
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१८०१६१२	राजाराम राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०५-१८	७४	४	1724	०	१२०००	18302000151086	12000	Success
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०७२१९	राजवती देवी	महिला	२००७-०२-०५	७६	४	३२३००११२८	०	१२०००	18302000150381	12000	Success
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९८३५	राजदेव राय कुर्मी	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	४	535	००	१२०००	18302000150048	12000	Success
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०५०२१९५	राजेन्द्र प्रसाद सहनी	पुरुष	२००८-०५-०५	७४	४	440	०	१२०००	18302000150349	12000	Success
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२६०११४४	राजेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००८-१०-२६	७४	४	3813	०	१२०००	18302000150858	12000	Success
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१६०१८९४	रीता देवी यादव	महिला	२०१२-०३-१६	७०	४	११७७	९८४५३९२२७१	१२०००	18302000150391	12000	Success
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३३२१५	रुपिया देवी	महिला	२००४-०४-१५	७८	४	८२०	९८४५४३७५३६	१२०००	18302000150290	12000	Success
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५४०५८	रुपकली देवी	महिला	२००२-११-२७	८०	४	४३९९	०	१२०००	18302000150884	12000	Success
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१३००६६१६	लखिन्द्र राय कुर्मी	पुरुष	२००३-०५-१७	७९	४	१६००	९७४६५८९००३	१२०००	18302000150775	12000	Success
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८२२३	लखीया देवी	महिला	२००५-०४-१०	७७	४	३७१-७६८६०३४३	९८६५०१४५१५	१२०००	18302000151069	12000	Success
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२३०१८०३	लालबदन ठाकुर	पुरुष	२००९-१२-२३	७३	४	१५२	९८०४२८६९५०	१२०००	18302000151118	12000	Success
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२५०३३८८	लालपरी देवी	महिला	२०१३-०२-२५	७०	४	३२-०१-७१-०२८६८	९८६२५३६६१६	८२६७	18302000150988	12000	Success
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१४८६७५	लक्ष्मी राउत	पुरुष	२००५-०३-२७	७७	४	९७२	९८६५०८५९०४	१२०००	18302000150851	12000	Success
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१४०१७६२	लक्ष्मी साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१४	७४	४	650858	०	१२०००	18302000150236	12000	Success
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४०००५४	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२०१०-०५-२५	७२	४	89	९७४६६४७७६७२	१२०००	18302000150167	12000	Success
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११६०१४४१	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२००८-०१-१६	७५	४	३२०१७३०४७०१	९७६५७०७३०४	१२०००	18302000151161	12000	Success
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२६०२९२१	लक्ष्मिनिया देवी	महिला	२०१०-०२-२६	७३	४	१७६	९७८६६४७७७६	१२०००	18302000151050	12000	Success
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४१८९६	लक्ष्मण सहनी	पुरुष	२०१२-०१-०१	७१	४	2509	९७४५४०९५१२	१२०००	18302000149748	12000	Success
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५२७१९	लिला देवी	महिला	१९९३-०२-१४	९०	४	३२५८	९८५५०४०८७८	१२०००	18302000150270	12000	Success
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०४४६०१	विन्दा देवी	महिला	२०१२-०१-०१	७१	४	३२-०१-७२-००१९५५	९८१४२१८२७८	१२०००	18302000151087	12000	Success
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१९०१२८६	विसुनु सहनी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	3129	०	१२०००	18302000151126	12000	Success
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४०५११२	वैजू पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१०-०१-१४	७३	४	356-97860217	९८०४२६१४०८	११२००	18302000150076	12000	Success
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०८५९८	वाबुलाल राय यादव	पुरुष	२०१३-०२-०४	७०	४	३०६७	९८४२६१०३७४	१२०००	18302000149787	12000	Success
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१९०१४४७	वासदेव सहनी	पुरुष	२००९-०४-१९	७३	४	२२४	९८४२१९११२२	१२०००	18302000150899	12000	Success
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९७६९	विहारी पंडित कुम्हार	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	४	32847730	-	१२०००	18302000151145	12000	Success
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१५००७१५	विमला देवी	महिला	२००५-१०-२५	७७	४	४३२	९८४२१६१४१०	१२०००	18302000150430	12000	Success
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०१५३	शारदा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	४	1361	-	१२०००	18302000150676	12000	Success
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०२८३४	शारदा देवी	महिला	२०१२-०४-१३	७०	४	६६३	९८२१८६४७३१	१२०००	18302000149784	12000	Success
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३३२३५६९	शिवव्रती देवी	महिला	२०१२-०१-०१	७१	४	321001-723	-	१२०००	18302000150198	12000	Success
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५१२९६४	शान्ती देवी	महिला	२०११-०१-१५	७२	४	3210011982	९७४२८८३६२०	१२०००	18302000151144	12000	Success
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२१०१८१३	शान्ती देवी यादव	महिला	२००७-०८-२१	७५	४	1259	०	१२०००	18302000150275	12000	Success
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१९०९०७	शान्ती देवी	महिला	२०११-०४-१५	७१	४	720	९८४५२०३७४	१२०००	18302000150652	12000	Success
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००७४५६	शान्ती देवी	महिला	२०१३-०२-१०	७०	४	३१८५	९८४५१७०२४५	१२०००	18302000150023	12000	Success
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०६०२६९७	शान्ति देवी	महिला	२०११-०३-०६	७१	४	882	९८००८०९५२५	१२०००	18302000149833	12000	Success
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९०१७१	शान्ति -	महिला	१९९७-१२-३०	८५	४	1759	०	१२०००	18302000150562	12000	Success
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३३०३८३८	शान्ति डोमीन	महिला	२००९-१२-३०	७३	४	3250	०	१२०००	18302000149928	12000	Success
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११८५७५	श्री देवी	महिला	१९९५-०४-०६	८७	४	१४८	९८२५०२१७१	१२०००	18302000150901	12000	Success
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१६७३	श्रीपति देवी	महिला	२००४-०६-०९	७८	४	५०	९८६५०१४८४४	१२०००	18302000150575	12000	Success
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११६०२०९५	शोदमीया देवी	महिला	२००२-०१-१६	८१	४	७८	९८२२२८०९५६	१२०००	18302000150589	12000	Success
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२८९३१	शिवपुजन ठाकुर लोहार	पुरुष	२००५-०४-१३	७७	४	५४०	९८४७२३३५१६	१२०००	18302000150352	12000	Success

५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००३५३४	शिवकली देवी	महिला	२००७-१०-१०	७५	४	३२१००१-३४२	९८४२६०९३४०		१२०००	18302000151005	12000	Success
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३९७८३	शोसीला देवी	महिला	२००६-०३-२१	७६	४	५७४	-		१२०००	18302000150834	12000	Success
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६३१६७	शन्त सहनी	पुरुष	२००६-०३-१३	७६	४	२६९०५	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000150293	12000	Success
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५२७०६	शंकर सहनी मल्लाह	पुरुष	२००२-०२-०२	८१	४	७०९	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000151065	12000	Success
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२५९२९	शंकर साह तेली	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	४	757	-		१२०००	18302000150749	12000	Success
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०९००७	शिवकलिया देवी	महिला	२०११-०४-०५	७१	४	1885	९८४३६२६९३५		१२०००	18302000150211	12000	Success
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३८७९	श्याम सुन्दरी देवी	महिला	२०११-०२-२५	७२	४	177	९८४५२७९५८४		१२०००	18302000150075	12000	Success
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०३८५९४	शशीला देवी यादव	महिला	१९९८-०२-१८	८५	४	७९	९८५५०४४८५३		१२०००	18302000150227	12000	Success
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०४७८	शशीला देवी गिरी	महिला	२०१०-०२-२५	७३	४	३२३००१-५७	९८०१९३०००३		१२०००	18302000149851	12000	Success
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२०१४१६	सत्य नारायण राय यादव	पुरुष	२००८-०३-२९	७४	४	1858	०		१२०००	18302000150514	12000	Success
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०१३५	सुनरपति देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८४	४	323001-86	००		१२०००	18302000151035	12000	Success
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१०५३०१	सुन्दरपति देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	४	१८७७	-		१२०००	18302000149892	12000	Success
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००२०५५९७	सिया देवी	महिला	२०१०-१०-०२	७२	४	४२३७	९८६२५७७५१९		१२०००	18302000151109	12000	Success
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०५०२	सियवा मलाहीन	महिला	२००६-११-१६	७६	४	९६८६१२०९	९७४६६५३३५९		१२०००	18302000150787	12000	Success
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३३८८९	सुनैना देवी	महिला	२००८-१०-२०	७४	४	३२३००१-६०	९८६९७६८१५९		१२०००	18302000150239	12000	Success
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३०४९	सावित्री देवी गिरी	महिला	२०१२-०३-०२	७१	४	४२७	९८४५२७४०११		१२०००	18302000150221	12000	Success
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१४३३३२	सावित्री देवी	महिला	२०११-०३-१२	७१	४	९६७	९८४५५८७९५९		१२०००	18302000150936	12000	Success
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१५२५२	सुधमिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	४	३२१००१-२९४	९७४६६५२९९४		१२०००	18302000150859	12000	Success
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३३४९	सुगा वती	महिला	२००४-१२-३०	७८	४	9686-0539	०		१२०००	18302000150090	12000	Success
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४४८०२	सुगिया देवी कोइरी	महिला	१९९३-०४-०३	८९	४	216	९८४५३८०९१०		१२०००	18302000150340	12000	Success
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१११११५६	सीताराम राय यादव	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	४	७४१-९६८६०७३०	९७४६५८४१२०		१२०००	18302000151048	12000	Success
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००९२६००२०२	सखिचन पंडित	पुरुष	२००२-०९-२६	८०	४	३०३१	९८४५७२६६७८		१२०००	18302000150467	12000	Success
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८६३५	सखिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	७७	४	13900	०		१२०००	18302000150762	12000	Success
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३२२१	सालो देवी	महिला	२००९-०२-१०	७४	४	६६९	९८४५८५९१७३		१२०००	18302000151133	12000	Success
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२९०२३७७	सरजितन पंडीत कुम्हार	पुरुष	२००८-१०-२९	७४	४	८४१-०३३-०३४-७३१	०		१२०००	18302000149757	12000	Success
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७६१५८	सर्वस देवी कोइरीन	महिला	१९९८-०१-०१	८५	४	४७४	९८४५३८४३३८		१२०००	18302000149927	12000	Success
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१२३३१०३६२	सत्य साह तेली	पुरुष	२००२-०१-०१	८१	४	१५१९	९८४५८५१४५१		१२०००	18302000150812	12000	Success
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२०७५	सीताराम कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	४	713	००		१२०००	18302000150180	12000	Success
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७४८१	सिताराम सिंह चनौ	पुरुष	२००६-०४-१८	७६	४	९०५	९७१६५०४९३३		१२०००	18302000149778	12000	Success
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२४००९१६	सुमिन्ना देवी	महिला	२००७-०३-२४	७५	४	849	०		१२०००	18302000150609	12000	Success
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४९०९१	सिया देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	४	३२१००१-७०	९७४२९२००८८		१२०००	18302000150572	12000	Success
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५०८४	सिकिला देवी	महिला	२००७-१२-२२	७५	४	१४४	००		१२०००	18302000150946	12000	Success
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२३०७०८	साेमरीया देवी	महिला	२०११-०१-२३	७२	४	730	०		१२०००	18302000149780	12000	Success
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५८६९	हरदेव राउत कुर्मी	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	४	32715	०		१२०००	18302000149781	12000	Success
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२४००९८८	हरिहर राउत कुर्मी	पुरुष	२००६-१०-२४	७६	४	32017609279	-		१२०००	18302000150681	12000	Success
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९३६५२	हरिचन राउत कुर्मी	पुरुष	२००२-०२-११	८१	४	९००१	९८६२२२७८९२		१२०००	18302000150169	12000	Success
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४७२१	हरि बैठा धोवी	पुरुष	१९९८-०४-११	८४	४	४४३-७६८६०७८४	०००		१२०००	18302000150033	12000	Success
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३३११००४९	हलमान सहनी	पुरुष	२०००-०४-१५	८२	४	८०९	९८६५१६५९२		१२०००	18302000150713	12000	Success
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०१७५८	अनरवा यादवनी	महिला	२०११-०१-१२	७२	५	३२१००१२९३	९८४५५२७६३२		१२०००	18302000149935	12000	Success
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११२०१३०४	आनन्द बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-१२	८१	५	२३६०	९८४५२५६४६३		१२०००	18302000150495	12000	Success
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३६०१	इसलामून नेसा	महिला	२०१२-०२-२५	७१	५	३२८	९८११८५५५६८		१२०००	18302000150649	12000	Success
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०६०१६६२	उद्धव दत्त उपाध्याय	पुरुष	२०१०-१०-०६	७२	५	३२०४२००२	९८४५०३३९०९		१२०००	18302000150806	12000	Success
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०६०३८९९	उमेश प्रसाद केसरी	पुरुष	२०१३-०३-०६	६९	५	३२२१९	९८४५४९६९७७		१२०००	18302000149963	12000	Success
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२४०११९९	ओली महमद अंसारी	पुरुष	२०११-०२-२४	७२	५	८६१९	९७४६५८८४२१		१२०००	18302000150536	12000	Success
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००६०२५७९	कृष्ण मोहन प्रसाद हलवाई	पुरुष	२००५-१०-०६	७७	५	३२०४२३०८१४३	९८४६०५६८३२		१२०००	18302000149957	12000	Success
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८१३०२९५५	कुमोद यादवनी	महिला	२०१२-०८-१३	७०	५	११९१	९८४५०३५३४२		१२०००	18302000150917	12000	Success

६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११६०१५०१	कान्ती देवी	महिला	२००६-११-१६	७६	५	४२६	९८६२५७७०७	१२०००	18302000151085	12000	Success
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२५१२१८७	कुमारी कमला वर्मा	महिला	२०११-०२-०५	७२	५	३२०४१५९२	९८६८९३८२३	१२०००	18302000150782	12000	Success
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९०३३८	किताब मिया अन्सारी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	५	८८०	९८१४२९३७२८	१२०००	18302000150528	12000	Success
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९१६७	कोशिला देवी कलवारीन	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	१२४७	९८४२६१०४६७	१२०००	18302000150228	12000	Success
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२३०१३१२	केदार प्रसाद केशरी	पुरुष	२००८-०२-२३	७५	५	३२०४	९८४५५९९२२५	१२०००	18302000150332	12000	Success
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९३१७६	कुमरी यादवनी	महिला	२०११-०५-२१	७१	५	२२	९८४५६०७५२४	१२०००	18302000150004	12000	Success
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२११००२८५७	गंगा प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२००२-११-१०	८०	५	२२६०	९८४३४५२६१०	१२०००	18302000150701	12000	Success
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९६९	गंगा देवी अधिकारी	महिला	२००७-०१-०७	७६	५	११७९	९८४५११९८६८	१२०००	18302000151000	12000	Success
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९४४	गणेश महतो	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	५	१३९६	९८४५५६१४३९	१२०००	18302000149934	12000	Success
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७५३९	गाँपालजी ठाकुर लोहार	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	५	३०५८	९८६५१६९१९९	१२०००	18302000150576	12000	Success
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६३०३२	गोदावरी देवी केशरी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	३४८०	९८४५५५९४४५	१२०००	18302000149824	12000	Success
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११२०१९८५	गौरीशंकर मिश्र	पुरुष	२००८-११-१२	७४	५	४१५८	९८५५०४०१४२	१२०००	18302000151095	12000	Success
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०५०८४३५	गौरी शंकर प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२०१०-०२-०५	७३	५	६७१९	९८४५६०६११०	१२०००	18302000149975	12000	Success
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००९१५७	घुनी देवी	महिला	२००८-०१-१०	७५	५	2477	९८६७६२१९६९	१२०००	18302000150663	12000	Success
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१३०१७६३	चम्पा देवी	महिला	२००५-०७-१२	७७	५	९३१	९८४३४५२६१०	१२०००	18302000150947	12000	Success
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३७०५३	चनज्योतिरा विनन्न	महिला	२००५-०१-०४	७८	५	२२४११४३६	९८४५१७०१००	१२०००	18302000150368	12000	Success
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११३७१२	चन्द्रकला देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	१८०३	९८५५०४०१०१	१२०००	18302000150940	12000	Success
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०५१३३४४	चन्द्रमा देवी	महिला	२०१३-०५-०५	६९	५	१८७९	९८२११०४५१८	१२०००	18302000150670	12000	Success
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०२५३०३	चलितर महतो कोइरी	पुरुष	१९८७-१२-३०	९५	५	२२९७	९८४५३७४६१२	१२०००	18302000150092	12000	Success
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१४०१३९३	जयधर प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२००६-०९-१४	७६	५	२७	९८४५२८०४०८	१२०००	18302000149796	12000	Success
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०५०२३९८	जैवन् नेसा	महिला	२०१३-०३-०५	६९	५	323001438	९८२१२३३१६८७	१२०००	18302000149807	12000	Success
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०८७२	जगपतिरा देवी	महिला	२०१०-१२-२०	७२	५	२६७९	९७४६५८८२७५	१२०००	18302000150552	12000	Success
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१४८३	जुलेखा खातून	महिला	२००४-०१-०१	७९	५	९४	९८११८२९३४४	१२०००	18302000150777	12000	Success
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२५८३६७	जादोलाल राय यादव	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	५	1710	९८६५२९५२२५	१२०००	18302000150874	12000	Success
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३२३४७	जफरिया देवी चमैन	महिला	१९९७-१२-३०	८५	५	145	९८१०१२६४२०	१२०००	18302000150982	12000	Success
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०४०५१८३	झनझरिया विनिन	महिला	२००९-०१-०४	७४	५	२२३३	९८१६२२९४००	१२०००	18302000150302	12000	Success
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०१८७५५	झंडी देवी मिश्र	महिला	२०१४-०१-०१	६९	५	६०२९	९८४५१३२८७४	१२०००	18302000150383	12000	Success
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४६१९	तारा कुमारी	महिला	२०११-०२-२७	७२	५	३५१७	९८४५३७९७५१	१२०००	18302000149937	12000	Success
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२७०१०२१	तेजनारायण राय यादव	पुरुष	२००६-१०-२७	७६	५	४०७	९८४५६९९८६७	१२०००	18302000149809	12000	Success
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०११४७५७	दिनेश प्रसाद केशरी	पुरुष	२०१०-०१-३०	७३	५	३२०४१८०३	९८४५०५८३०३	१२०००	18302000150510	12000	Success
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१३६३१२	दिपलाल बैठा धोबी	पुरुष	२०१२-०९-२४	७०	५	४३५३२६	९८४५१२०६४१	१२०००	18302000149815	12000	Success
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९९३६६	द्रुपती देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	५	११३०	९८४०४६९८६७	१२०००	18302000150339	12000	Success
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७१५५५	देविया यादवनी	महिला	२००२-१२-३०	८०	५	33901411	९८६५४११३१४	११४६७	18302000150896	12000	Success
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७४३६९	दुर्गा देवी	महिला	१९९८-०१-०१	८५	५	1704	९८४५५२७९६८	१२०००	18302000150178	12000	Success
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०९०७०१८८१	दुर्गा प्रसाद यादव	पुरुष	२००३-०९-०७	७९	५	3204147122	९८४५०५८८१५	१२०००	18302000149770	12000	Success
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२५५	धृथनी कुमिनी	महिला	२००३-०८-२८	७९	५	३२०४२५६५	९८४५६०६७२६	१२०००	18302000150796	12000	Success
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२००१६८२	निरु देवी	महिला	२०१३-०१-२०	७०	५	३२१००११७७	९८१४२२२४६१	१२०००	18302000151169	12000	Success
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०४०२७३७	नेक महमद अंसारी	पुरुष	२०११-०६-०४	७१	५	८८१	९८४५१६२२०६	१२०००	18302000150886	12000	Success
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२७०१७११	निरंजन कुमार अर्याल	पुरुष	२०११-०३-२७	७१	५	३२०४१८९९	९८४५०९५५१५	१२०००	18302000150798	12000	Success
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७०११७१	नेमी मुखिया विन	पुरुष	२००८-१२-२७	७४	५	३२०४१४३१	९८१६२२९४००	१२०००	18302000150938	12000	Success
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२३७५२१	पाना देवी यादवनी	महिला	२००५-१२-३०	७७	५	32041494783	९८६५२९५४०४	१२०००	18302000150590	12000	Success
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२७१	पार्वती देवी	महिला	२००३-०२-२५	८०	५	३२३००११६०	९८६२५५९३२	१२०००	18302000150123	12000	Success
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५५४३८	पुनिता देवी	महिला	१९९९-०९-१०	८३	५	३२०४२२२५	९८०९१७४७८८	१२०००	18302000150246	12000	Success
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०१०४९४३	पार्वती देवी हलवाई	महिला	२०१२-११-०१	७०	५	४७५०८१८२	९८४६०५६८३२	१२०००	18302000150409	12000	Success
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४७४२	परेखीया देवी यादवनी	महिला	२०११-०६-२७	७१	५	३२०४१३८९	९८१६२८५९८	१२०००	18302000150935	12000	Success
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१८०१८१६	पावित्री देवी	महिला	२०१०-०५-१८	७२	५	४०६	९८४१२०५३४१	१२०००	18302000149890	12000	Success

६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३४८७९	पनचन दास तन्मा	महिला	२००८-०१-१९	७५	५	675	९८४१२०५३४१	१२०००	18302000150338	12000	Success
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४०८७८	पुनकलीया देवी	महिला	२००७-१२-३०	७५	५	32041473	९८५५०५०५२५	१२०००	18302000150854	12000	Success
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१००२५२२	प्रकाश कुमार हलवाई	पुरुष	२०१३-१२-१०	६९	५	4590	९८४५३७५७७८	१२०००	18302000151055	12000	Success
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०११५२२९	पुकारी देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	५	1838	९८६६१२८६५०	१२०००	18302000150071	12000	Success
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३३२१८६	पार्वती देवी	महिला	२००६-१२-३०	७६	५	1608	९८५५०४००७७	१२०००	18302000150996	12000	Success
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८३२	फजले हक अन्सारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	५	३२०४१५६५	९८११८२९३४४	१२०००	18302000150387	12000	Success
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१३७५२८	फुलिया कोईरीन	महिला	२००६-१२-३०	७६	५	1156	९८०४२६४१८०	१२०००	18302000150019	12000	Success
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१८००३९५	फुला मुखिया वीन	पुरुष	२००३-१०-१८	७९	५	३२०४१४८६	९८१४२७८१८१	१२०००	18302000150008	12000	Success
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१३०१४६७	फुल कुमारी देवी कोईरीन	महिला	२००२-१०-०३	८०	५	522	९८४५७२६६५०	१२०००	18302000150776	12000	Success
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२००४८११	बावर हुसैन देवान	पुरुष	२०११-०२-३२	७२	५	९२५७-२४०१	९८४०४६९५४०	१२०००	18302000150445	12000	Success
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४७४५	बाबुलाल प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२००९-१२-०३	७३	५	४७५	९८४५१३४३२२	१२०००	18302000150312	12000	Success
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२९२६	बालदेव मुखिया वीन	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	५	१४२३-७७३	९८४५१६९५५०	१२०००	18302000149827	12000	Success
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४८१३	बल कसिया	महिला	२००१-१२-३०	८१	५	1427	९८४५१६९५५०	१२०००	18302000150594	12000	Success
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८७६६३	बद्री साह केशरी	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	५	१२८३	९८४५१६११४८	१२०००	18302000150687	12000	Success
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७६२८	बचिया ग्वानी	महिला	२००३-०९-२८	७९	५	१४२५	९८४५१३४४२३	१२०००	18302000150695	12000	Success
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२९५३५३	भागवत महतो	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	५	३८४७५३१०६८२	९८४५३८४१११	१२०००	18302000151172	12000	Success
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२९०४८१५	भजन महतो कोईरी	पुरुष	२०१३-०८-२९	६९	५	३३५-२२७	९८४५७८०३०४	१२०००	18302000150436	12000	Success
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५३१९६	मजदून जोलाहिन	महिला	२००५-१२-३०	७७	५	24201344	९८०६८५०१५५	१२०००	18302000150735	12000	Success
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४६४९९	महेशरी देवी	महिला	२००५-०५-१५	७७	५	३२१००१२५२	९८१११५३९०४	१२०००	18302000150568	12000	Success
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२७०१०७२	महमूद मिया धनीया	पुरुष	२००८-१२-२७	७४	५	२०६०	९८०६८००४७	१२०००	18302000150853	12000	Success
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०४०६५५३	मंगनी मुखिया विन	पुरुष	२०१४-०१-०४	६९	५	२२३१	९८१७२१४२४४	१२०००	18302000150567	12000	Success
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१५१०८४६	मोहन कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	२०१४-०२-१५	६९	५	८४१	९८४५०३४६५३	१२०००	18302000150882	12000	Success
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३२५००३४४	मोहन प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९८-०३-२५	८४	५	3417	९८४१०९००३७	१०४००	18302000150194	12000	Success
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१००२३४२	मनट्टीया देवी	महिला	२००८-०१-०१	७५	५	323001437	९८२४८८२२९१	१२०००	18302000151017	12000	Success
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१४०३२२६	मजरीनी अंसारीनी	महिला	२०१२-०३-१४	७०	५	१०७७	९८४५१६२२०६	१२०००	18302000149871	12000	Success
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१७०४१६	मुस्लिम मिया धुनिया	पुरुष	२०११-०२-१७	७२	५	३३०३-१३३६	९८१११५१०४६	१२०००	18302000150869	12000	Success
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१३३५७	मंजू देवी क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	७३	५	4911	९८४२२८२९४४	१२०००	18302000150543	12000	Success
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३२९००९२९	मन्तोरीया देवी	पुरुष	२००९-०३-२९	७३	५	१६	९८४६५८३६७६	१२०००	18302000150242	12000	Success
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१२०३९०७	माधुरी देवी केशरी	महिला	२०१२-०३-१२	७०	५	१०३०	९८६५२९५२६०	१२०००	18302000149820	12000	Success
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१४०३५८३	रेणु केशरी	महिला	२०१३-०५-१४	६९	५	३८	९८१८१५९६६३	१२०००	18302000150881	12000	Success
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०२०१८१२	रामपरी देवी	महिला	२०१३-०६-०२	६९	५	१५४	९८५५०४३७४८	१२०००	18302000150279	12000	Success
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२२०३०२२	रेखा देवी कोईरी	महिला	२००७-१२-२२	७३	५	७१५१	९८४५०३३७५४	१२०००	18302000150451	12000	Success
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६११७९	रघुनाथ राय यादव	पुरुष	२००७-०१-०९	७६	५	२३४७३२०४१६७३	९८०९२७६४८६	१२०००	18302000150119	12000	Success
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९३६	राम अयोध्या राय	पुरुष	२००७-०८-०६	७५	५	२२०८	९८४५१७३४७७	१२०००	18302000151053	12000	Success
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२००४१७३	राम अशिश राय	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	५	३२०४१६७०	९८२२२८१३७०	१२०००	18302000150245	12000	Success
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०३६६८	राम एकवाल महतो कोईरी	पुरुष	२००९-१०-१२	७३	५	६५५-५४५	९८१११९१७७०	१२०००	18302000150203	12000	Success
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०१५७२	राम लखन महतो	पुरुष	२०११-०२-२५	७२	५	२२९६	९८४५७१९००५	१२०००	18302000149763	12000	Success
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१८०१६३७	रम्भा देवी श्रीवास्तव	महिला	२०११-०३-१८	७१	५	१९९३	९८४५८६९५२१	१२०००	18302000150128	12000	Success
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०९०३७४४	राधा देवी गुप्ता	महिला	२०११-१२-०९	७१	५	८७७	०५५५२०२१६	१२०००	18302000149779	12000	Success
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११००८८९६	रघुवीर राय यादव	पुरुष	२०१२-०१-१०	७१	५	२३५९	९८२६२२०९५५	१२०००	18302000150824	12000	Success
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२३०१४३१	राम कुमारी देवी	महिला	२०१२-०१-२३	७१	५	३२-०१-७४-००६७५	९८१७२३९०५३	१२०००	18302000150189	12000	Success
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५२००१५४५	राम सखिया देवी विनिन	महिला	२०१२-०५-२०	७०	५	३३७४	९८०९१३१९४९	१२०००	18302000149862	12000	Success
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३३५९३	राजकुमारी श्रेष्ठनी	महिला	२०१२-१२-३०	७०	५	203	९८१७२१४३९३	१२०००	18302000150483	12000	Success
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६५५४	राधिका देवी	महिला	२०१२-०३-१६	७०	५	११७२	९८१४२०८८७४	१२०००	18302000151022	12000	Success
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५१००१०६५	रामचन्द्र प्रसाद केसरी	पुरुष	१९९९-०५-१०	८३	५	१६७०	९८६५०६६२००	१२०००	18302000150060	12000	Success
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३२९००३९७	राजदेवी लोहारनी	महिला	२०००-०३-२९	८२	५	१०१३१-०३४-३५	९८६१३०८४००	१२०००	18302000151114	12000	Success

७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८५४	लक्ष्मी देवी क्षेत्री	महिला	२००४-०२-२८	७९	५	३५४१	९८४५२५६४३	१२०००	18302000150388	12000	Success
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१००६३३५	लक्ष्मी सिंह राजपूत	पुरुष	२००३-०२-१०	८०	५	३३१२	९८४५१३५१५	१२०००	18302000149826	12000	Success
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९२३७३	ललित माया कार्की	महिला	१९९९-०२-०५	९२	५	२८०१	९८४५०३९८०६	१२०००	18302000151149	12000	Success
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२३००१००४	लाल मण्णी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	७०	५	1645	९८४५२८००९४	१२०००	18302000150504	12000	Success
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६४१९	लछ्मन महारा चमार	पुरुष	२००९-१२-३०	७३	५	२४३९१४०७	९८४५४७४९५६	१२०००	18302000150524	12000	Success
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०९००८८४	विन्देशवर राम	पुरुष	२०१२-०७-०९	७०	५	323001230	९८१९२१२३४४	१२०००	18302000151008	12000	Success
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५०९९७	विसुनी मुखिया वीन	पुरुष	२००३-१२-३१	७९	५	३२०४०१४३५	९८४५१७०१००	९०६७	18302000149834	12000	Success
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८५७	विधा देवी केशरी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	32041809	९८४३४०५०५९	१२०००	18302000150160	12000	Success
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११२०५४१५	श्रीमति कनिका रानि	महिला	२०१४-०१-१२	६९	५	४४३४	९८४५२८०७०८	१२०००	18302000151107	12000	Success
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६३९५१	शान्ति देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२५	७६	५	२१५१६	९८४५२५३०९८	१२०००	18302000149859	12000	Success
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३२८८१	श्री कुमारी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	३२०४९७७	९८४६४५८४५	१२०००	18302000150752	12000	Success
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२४८	शोभा देवी मिश्र	महिला	२००३-११-११	७९	५	४१४१	९८६६३०३२२१	१२०००	18302000150766	12000	Success
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१५१४६	शान्ति देवी	महिला	२०१३-१२-१३	६९	५	१४३५१६६९	९८४५२३६२८१	१२०००	18302000150030	12000	Success
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५१०६८	शारदा भण्डारी	महिला	२००३-०१-०५	८०	५	323001236	९८४५१३३५३१	१२०००	18302000150195	12000	Success
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७७२६३	शियवा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	५	1440	९८०९२०४५२१	१२०००	18302000150472	12000	Success
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०३०२९४	शारदा देवी	महिला	१९९९-०१-०४	८३	५	३२०४२३६४	९८४५२३६२७६	१२०००	18302000150870	12000	Success
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३७१८	शिवा यादवनी	महिला	२०१२-१२-३०	७०	५	१४३७	९८२९२५४४०	१२०००	18302000150442	12000	Success
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२७५५४	श्रीपती देवी यादवनी	महिला	२००४-०६-२०	७८	५	३२०४१९८८	९८४५१६९८१५	१२०००	18302000150182	12000	Success
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०७०१२८१	श्रीमती सुमित्रा देवी	महिला	२०१४-०१-०७	६९	५	९७५	९८०९२३५६७६	१२०००	18302000150571	12000	Success
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२१०३४३४	शुभद्रा देवी	महिला	२०११-१२-१९	७१	५	१५७	९८४५६६३७४२	१२०००	18302000150050	12000	Success
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२७०१३१८	शकुन्तला देवी केशरवानी	महिला	२०११-०६-२७	७१	५	१५४	९८४५०३३२५७	१२०००	18302000150476	12000	Success
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४०८२३	शशीला देवी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	५	१०७८	९८४५३८३२३१	१२०००	18302000150541	12000	Success
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१७४३७७	सिहासन देवी	महिला	१९९८-०१-०८	९४	५	३२०४१८९५	९८४५०७७८६१	१२०००	18302000149949	12000	Success
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३५८५८	सिता देवी केशरी	महिला	२००९-१२-३०	७६	५	906	९८२११०४५५५	१२०००	18302000150399	12000	Success
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९८४३	सावित्री देवी केशरी	महिला	२००३-१२-१४	७९	५	४६११	९८४५४९६२००	१२०००	18302000149754	12000	Success
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३०२३	सुमैना देवी	महिला	२०१२-०४-३०	७०	५	४१	९८१९२८३३८३	१२०००	18302000149850	12000	Success
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०५०२२	सैरूल खातून	महिला	२००२-०२-३१	८१	५	७७५	९८१९८२९६९४	१२०००	18302000151091	12000	Success
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५३०००६८६	सरा देवी	महिला	२०१२-०५-३०	७०	५	८४	९८४५४७४३१०	१२०००	18302000150553	12000	Success
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०७०५०१९	संझा देवी यादवनी	महिला	२०१२-०३-०७	७०	५	२११८	९८२५२९६५०४	१२०००	18302000150177	12000	Success
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३२४६९५	सत्यनारायण महतो	पुरुष	२०००-१०-१०	८२	५	१६६३	९८१२२०११९६	१२०००	18302000150413	12000	Success
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४७७५	सोबरनी देवी बनियाइन	महिला	२०११-१२-३०	७१	५	१०९१	९८१५२८१३७३	१२०००	18302000151010	12000	Success
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००४९७६	सुधा देवी अधिकारी	महिला	२०११-१२-२०	७१	५	१७२३ -२०१३	९८४५०३९७२२	१२०००	18302000150914	12000	Success
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७०३०५	सुरजवती कुर्मीनी	महिला	१९९४-१२-३०	९९	५	323046	९८४५१३४७३३	१२०००	18302000151150	12000	Success
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११४०६३८७	स्वरस्ती देवी	महिला	२०१३-०१-१४	७०	५	२२५२	९८४५२५४३८९	१२०००	18302000151006	12000	Success
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०२०२५०४	सोमरीया देवी कोइरीन	महिला	२०१४-०१-०२	६९	५	32017101973	९८५५०४४७२०	१२०००	18302000150979	12000	Success
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२२०१२०९	हरिशंकर प्रसाद केशरी	पुरुष	२००७-१२-२१	७५	५	२८४	०५५५२००२३	१२०००	18302000149918	12000	Success
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९५३८	हनीका धुनिआइन	महिला	२०००-१२-३०	८०	५	32041342	९८०७१८९६७७	१२०००	18302000151171	12000	Success
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०८०४३७	अच्छेलाल महारा	पुरुष	२००५-०४-२०	७७	६	१०४६-८०३६०८२८	९७६६३३३१८०	१२०००	18302000150055	12000	Success
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९४९६	अच्छेलाल साह तेली	पुरुष	२०००-०४-१७	८२	६	९४३	९८२४२०२४८९	६८९७	18302000150894	6897	Success
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४९२६	अजीज मिया	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	६	2715	०	१२०००	18302000149969	12000	Success
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२६०१३२८	अजीज ओस्ता	पुरुष	२००७-१०-२६	७५	६	९१८	९८४५८९३७७१	१२०००	18302000150125	12000	Success
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५०५४	अक लिमा	महिला	२०११-०४-१०	७१	६	१०५४	००	१२०००	18302000150490	12000	Success
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१८०१५१८	अक ली	महिला	२०१२-०४-१८	७०	६	१०२५	९७६५७०६०४०	१२०००	18302000150371	12000	Success
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४०११३१५	अली हुसेन मिया	पुरुष	२०१२-०४-०१	७०	६	१०	९८६३४३०७३१	१२०००	18302000151073	12000	Success
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२२८	अमिरा खातून	महिला	२००४-०२-२२	७९	६	३१	९८४५५०३४६६	१२०००	18302000150062	12000	Success
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०४०७७	अमीरी साह	पुरुष	२०१३-०४-०६	६९	६	१३१-८०३६०१०८५	९७६७७५११३७	१२०००	18302000150784	12000	Success

७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५०९०४०७३	अनवरुन नेशा	महिला	२०१२-०५-०९	७०	६	३२-०१-६९-०५०४६	०	१२०००	18302000149798	12000	Success
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४११०२७२५	अरवुन नेशा	महिला	२००८-०४-११	७४	६	४३२	०	१२०००	18302000149829	12000	Success
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२२०२२९६	अरिदन खातून	महिला	२००८-०१-१७	७५	६	२६४२	९८६१५४६६३९	१२०००	18302000150357	12000	Success
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१६०४७९७	इस्लामुन नेशा	महिला	२०१२-०४-१६	७०	६	१-७	०	१२०००	18302000150849	12000	Success
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०२०२३४१	उमिला देवी	महिला	२०१२-०६-०२	७०	६	११४२	९८६५०१५६३१	१२०००	18302000150148	12000	Success
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१७०२९२६	ओसी महमद कवारी	पुरुष	२००५-०४-१७	७७	६	९००-१६७	९८२१८९७५३८	१२०००	18302000150560	12000	Success
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३०४५	ओसी महमद	पुरुष	२००२-०१-२०	८१	६	२६३७-५७९	९८२७४१७७६५	१२०००	18302000151173	12000	Success
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८११८७	कपूर सेखीन	महिला	२००५-१२-३०	७७	६	1143	-	१२०००	18302000150830	12000	Success
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५०५९	करवुन नेशा	महिला	१९९७-०१-२७	८६	६	२८४०	९८४५८४४९३३	१२०००	18302000149926	12000	Success
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४७७४	किसमतिया देवी	महिला	२०१०-०७-१९	७२	६	२१२	९८६७२६८८२७	१२०००	18302000151016	12000	Success
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६०५८	किसुनी लोहईन	पुरुष	१९९८-१०-१२	८४	६	३२५८	९८२२२७०९०९	१२०००	18302000150838	12000	Success
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१६०१२९५	काेराईसा खातून	महिला	२००४-०४-१६	७८	६	३२१००१-४१२	०	१२०००	18302000150843	12000	Success
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०१२२१	कोशिला देवी	महिला	२००१-०७-१५	८१	६	२२६	९८६५१६९७५१	१२०००	18302000150321	12000	Success
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१००६५०५	कोशिला देवी	महिला	२००३-०४-१०	७९	६	४३०	९८४५३९३०४०	१२०००	18302000151058	12000	Success
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५३३	कोशिला देवी	महिला	२००५-०७-१३	७७	६	२६७०	९८४५२५११९८	१२०००	18302000150470	12000	Success
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२७०००९३३	कलिया देवी	महिला	२००१-०५-२७	८१	६	८०३६०१०७७	९८०३८४२०५६	१२०००	18302000150842	12000	Success
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५७५१	कलपतिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	७४	६	३११	९८०३१६४५२७	१२०००	18302000150585	12000	Success
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५११०१२९५	खहेनी तेलिन	महिला	२००४-०५-११	७८	६	८०३६०५४६	०	१२०००	18302000150390	12000	Success
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३५३७७१	खैरुन नेशा	महिला	२०००-१२-३०	८२	६	539	-	१२०००	18302000150699	12000	Success
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२८०२९६	खैरुन नेशा	महिला	२००५-०४-०८	७७	६	३२३०१	-	१२०००	18302000150253	12000	Success
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९१६७४	खैरुन नेशा	महिला	२०००-०४-१५	८२	६	६९४-८०३६०१२२	९८४२४३५३१४	१२०००	18302000150943	12000	Success
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१००१२६२	खेदैजी खातून	महिला	२००१-०३-१०	८१	६	3082	-	१२०००	18302000149821	12000	Success
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२७४१	गगनदेव साह तेली	पुरुष	२०११-०४-०८	७१	६	३२३	९८६१८०६०५१	१२०००	18302000150650	12000	Success
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२३१	गणेश साह तेली	पुरुष	२००३-०४-१८	७९	६	१००५	९८६५२९८९६३	१२०००	18302000150322	12000	Success
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४३०४५१	गंगाजली देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	६	३२३००१-१८२	०	१२०००	18302000150574	12000	Success
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००४१८६	गंगाजली देवी	महिला	२००९-०३-१०	७३	६	323001-545	०	१२०००	18302000150664	12000	Success
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३८०९८	गिरजा देवी	महिला	२००५-०३-२०	७७	६	३२	-	१२०००	18302000150129	12000	Success
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२९०४६१२	गुल सन	महिला	२०१३-०१-२९	७०	६	२९५१	९८२९२२३६२२	१२०००	18302000150733	12000	Success
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००५०९५	चम्पा देवी	महिला	२००४-०४-११	७८	६	२११२	९८८१४७५४६०	१२०००	18302000150815	12000	Success
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००५३९६	चम्पा देवी	महिला	२००८-१०-१०	७४	६	५८९	०	४०००	18302000150492	12000	Success
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३१७२१७३	चुल्हीया देवी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	६	२१११	०	१२०००	18302000150599	12000	Success
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४८५७	छोथीया तेलीन	महिला	२००३-०४-१४	७९	६	६१७	९८४५१८२३७९	१२०००	18302000150305	12000	Success
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५७४	जगदिश साह तेली	पुरुष	२००५-०४-११	७७	६	४३७-८०३६०२८१	९८४५५७२०१३	१२०००	18302000150233	12000	Success
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०२०२८४६	जगत सुन्दर साह तेली	पुरुष	२०१२-११-०२	७०	६	१७१७-४०७	९८६५३६१८५४	१२०००	18302000150061	12000	Success
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१२२६१३	जगिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	६	३२३००१-२४३	-	१२०००	18302000151079	12000	Success
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२२०२२६५३	जहेदा खातून	महिला	२०१३-०२-२२	७०	६	४०	९८६०७३०५७४	१२०००	18302000151100	12000	Success
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४५५७	जल सिया	महिला	१९९६-०४-०४	९६	६	४४	९८४५४६९८६५	१२०००	18302000150994	12000	Success
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२१५१	जलिल मिया कवारी	पुरुष	२००४-०६-१६	७८	६	९४४	९८६९६९६७२६	१२०००	18302000150425	12000	Success
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१००५३५७	जमदार साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१०	७४	६	३७२	९७४२९८३६९७	१२०००	18302000150046	12000	Success
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११९००६२४	जमीला खातून	महिला	२००१-०१-२९	८२	६	२९३०	९८११८६३१५	१२०००	18302000149952	12000	Success
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३५७८७	जामु नेशा खातून	महिला	२०००-१२-३०	८२	६	४७८	९७४६५६३५७२	१२०००	18302000150156	12000	Success
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०९०२१२२	जसोधिया देवी	महिला	२००७-०६-०९	७५	६	३२३००१-१८३	०	१२०००	18302000150580	12000	Success
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२०००२६६	जय गोबिन्द महारा	पुरुष	२०११-१२-३०	७१	६	२६४८	९७०२३३१३८२	१२०००	18302000150638	12000	Success
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१६६२	जैवुनिया खातून	महिला	२००६-१२-२१	७६	६	२२१	-९७४६४६२८५३	१२०००	18302000149806	12000	Success
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३११२६	जिरमतिया देवी	महिला	२००४-०१-०१	७९	६	88080360395	...	१२०००	18302000150044	12000	Success
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५५८	जितु साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	६	457	-	१२०००	18302000150272	12000	Success

८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०६८९६३	जितु साह तेली	महिला	१९९७-१२-३०	८५	६	349	-		१२०००	18302000150758	12000	Success
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१४०२९३	जियालाल साह	पुरुष	२००३-०४-१०	७९	६	४००	-		१२०००	18302000150711	12000	Success
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५०९	जोगेन्द्र साह	पुरुष	१९९९-०६-१९	८३	६	८०३६०३२१	९८४५७८७४५२		१२०००	18302000150975	12000	Success
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७८२	जोगीन्द्र साह	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	६	938-80360383	-		१२०००	18302000149773	12000	Success
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६०२८	जोगिन्द्र साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	६	१९६३	९८४५१८२३७९		१२०००	18302000149771	12000	Success
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२५०६२	जोषनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	६	२६४३	९८४५१९९३९५		१२०००	18302000150493	12000	Success
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९०५०३३५३	जंग बहादुर साह	पुरुष	२०१२-०९-०५	७०	६	१८५९	९७४६६४८८३५		१२०००	18302000150922	12000	Success
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१९२९	झलिया खातून	महिला	२०१२-०३-१५	७०	६	३२-०१-६९-०१५४६	९७०३१९८२११		१२०००	18302000150887	12000	Success
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२०००१४८	टैटी देवी	महिला	२०१३-०१-२०	७०	६	३२३००१-५७९	-		१२०००	18302000149881	12000	Success
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२००२६९७	तारा खातून	महिला	२०१२-१२-२०	७०	६	३२३००१-३१०	९८१४२१०३०३		१२०००	18302000149922	12000	Success
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५०७	तसलिमा सेखिन	महिला	१९९३-०१-१८	९०	६	२०३३८	-		१२०००	18302000150103	12000	Success
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०१६९	तेतरी खातून	महिला	२०००-०१-०१	८३	६	३२३००१-४९६	-		१२०००	18302000150231	12000	Success
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३४२५०८	दर्दुन सेखिन	महिला	२००७-१२-३०	७५	६	984			१२०००	18302000150738	12000	Success
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७१९२	दीपा साह	महिला	१९९५-०४-०६	८७	६	१४५	९८०३७३५८३६		१२०००	18302000150106	12000	Success
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१३००१०८७	दिपिया देवी	महिला	२०१३-०१-२०	७०	६	३२३००१/४९६	-		१२०००	18302000150519	12000	Success
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३०३७३८	दुलारी देवी	महिला	२००२-०५-१०	८०	६	१४४४	-		१२०००	18302000150981	12000	Success
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३८६६	दुलरिया देवी	महिला	२०१२-०१-२६	७१	६	२७८३-४१८	९८४५४९६१६८		१२०००	18302000151002	12000	Success
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२४९४४	धनेसरी खातून	महिला	२०११-१२-३०	७१	६	११४४	९८०२७४६६९६		१२०००	18302000150909	12000	Success
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१०२२७९	धनीया लोहड़न	महिला	२०१३-०४-११	६९	६	४३१	९८४५३५७८६१		१२०००	18302000150132	12000	Success
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१५४१२	नईमा सेखीन	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	१०२६	-		१२०००	18302000151089	12000	Success
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८००१६३९	नासिमा खातून	महिला	२००५-०८-०८	७७	६	३२१००१-४४३	-		१२०००	18302000151093	12000	Success
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२००३१६१	नसीर ओस्ता हजाम	पुरुष	२०११-०१-२०	७२	६	८०३६०००१	९७४६६४८७५१		१२०००	18302000150243	12000	Success
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००५९९३	निरंजन ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०४-१०	७२	६	३८१	९७४६६६९३०५		१२०००	18302000150310	12000	Success
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३८३३५६	नुरीया सेखिन	महिला	२००१-०२-१२	८२	६	३२०८	०		१२०००	18302000150323	12000	Success
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०५०२७९३	पचिया देवी	महिला	२०११-०५-०५	७१	६	३२१०००१/२५५	९८१७२२०३६८		१२०००	18302000150022	12000	Success
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२२०२१०८	परवतीया देवी	महिला	२०१२-०२-२२	७१	६	४११	९८०६८०६९०३		१२०००	18302000150714	12000	Success
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३२६५०९४	पार्वती देवी	महिला	२००९-०४-१८	७९	६	१०९९-८०३६०७४२	९८६५२९८९६३		१२०००	18302000151123	12000	Success
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१८०१६६१	पार्वती देवी	महिला	२००७-०६-१८	७५	६	२४०	०		१२०००	18302000149994	12000	Success
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५८७८२	फतीङ्गा साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७८	६	२४२	-		१२०००	18302000149977	12000	Success
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१००५०६७४१	फूल जहाँ	महिला	२०१३-१०-०५	६९	६	३२१००१-५४९	९८२१८३८०८०		१२०००	18302000149973	12000	Success
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६००३४	फुलेसरी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	८४	६	25	-		१२०००	18302000150113	12000	Success
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३१२२७८५	फूलपती देवी	महिला	२०११-१२-३०	७१	६	669	-		१२०००	18302000150314	12000	Success
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२१८००७७८	फूलपती देवी	महिला	२०१२-१२-१८	७०	६	४०९१	९८२९४५२९९८		१२०००	18302000149891	12000	Success
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०३०१४४६	फरमद मिया	पुरुष	२०००-०१-०३	८३	६	३२३००१-२६५	-		१२०००	18302000149755	12000	Success
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४५०८	फूल कुमारी	महिला	१९९३-०४-०७	८९	६	१११	९८६५१९२९२५		१२०००	18302000149912	12000	Success
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१३७०८६	बचीया देवी	महिला	२०११-०१-०१	७२	६	२१७	९८६१८०६०५१		१२०००	18302000150522	12000	Success
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५५०४	बलकिसिया धोवीन	महिला	२००३-०४-१३	७९	६	५१०	९७४६६४८८३१		१२०००	18302000150408	12000	Success
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४६७	बिबीया सेखीन	महिला	२००५-०४-१०	७७	६	३५९	९८१९२०७८४२		१२०००	18302000150185	12000	Success
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८६९४	बाबुलाल साह तेली	पुरुष	२००६-०९-११	७६	६	८०३६७२९६	९८२२२३३४८१		१२०००	18302000150694	12000	Success
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०९६०३	भगलु साह	पुरुष	२०००-०६-०१	८२	६	१०८६	९८१५२११७५०		१२०००	18302000150857	12000	Success
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०३२०४२	भिखेनी देवी	महिला	१९९८-११-१०	८४	६	321001-141	-		१२०००	18302000151029	12000	Success
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१२३०१६०९३	भुइली सेखिन	महिला	२०१३-०४-२०	६९	६	१०३८	०		१२०००	18302000150319	12000	Success
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६७४६५	मो मीना	महिला	२००७-०४-१५	७५	६	८०८	९८१११२०१५३		१२०००	18302000149789	12000	Success
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२३०१९१९	मोकिमा खातून	महिला	२००८-१०-२३	७४	६	421	०		१२०००	18302000150035	12000	Success
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३०५२	मोमिना खातून	महिला	२०१०-०१-०१	७३	६	3230011617	०		१२०००	18302000150085	12000	Success
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४२५	मनीफा सेखिन	महिला	२००६-०४-२०	७६	६	१०६२-८०३६०३६७	९८४५४३०६८७		१२०००	18302000150737	12000	Success

८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०५१३	मुस्तकिमा नेसा	महिला	२००६-०१-०५	७७	६	323001-460	-		१२०००	18302000150464	12000	Success
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३७८७१४	मेघु साह	पुरुष	२००६-०४-०७	७६	६	२५२	९८६६३८०७००		१२०००	18302000150809	12000	Success
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३२९०९	मेहरुन नैसा	महिला	२००२-१२-०५	८०	६	५२०१	-		१२०००	18302000150205	12000	Success
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२१५	मेथुर साह	पुरुष	२००३-१२-०८	७९	६	४५५९-०३४-३५	९८१५२५१६४८		१२०००	18302000150611	12000	Success
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३०८८२१९	मेरा तून	महिला	२००१-०८-२६	८१	६	८०३६०५२३	९८२६२९९०४१		१२०००	18302000151157	12000	Success
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२६०२०९९	मिना कुमारी देवी	महिला	२०१४-०१-२६	६९	६	२७३७	९७६५८२२६७६		१२०००	18302000150361	12000	Success
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०४७७७	महिन्दर साह	पुरुष	२०१३-०४-१७	६९	६	९३९	९७६५८२२६७६		१२०००	18302000150287	12000	Success
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७०३६	मैमून खातून	महिला	१९९५-०४-१३	८७	६	५३४	९७४६६६९२४५		१२०००	18302000150717	12000	Success
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१७०२१९५	मैमून खातून	महिला	२००७-०४-१७	७५	६	९५४	९८६५२९८५९७		१२०००	18302000150897	12000	Success
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२६०२८०२	मैरातून खातून	महिला	२०१३-०१-२७	७०	६	२७९९	९८४६६८५०३३		१२०००	18302000150629	12000	Success
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२५७७६८	मजबून खातून	महिला	२००४-०७-२८	७८	६	२३२	९८१०५६१९५१		१२०००	18302000150624	12000	Success
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९२८८८	मजिद मिया	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	६	32-2319	-		१२०००	18302000150077	12000	Success
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३५३७६३	मनिफ मिया	पुरुष	२०००-०४-१३	८२	६	५७४	९८१०५६१९५१		१२०००	18302000150533	12000	Success
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०६०४७	मनतोरनी देवी	महिला	१९९९-०१-०१	८४	६	१००१-५४०८	-		१२०००	18302000150223	12000	Success
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१४२४५६	मरछीया तेलीन	महिला	२००९-०७-२१	७३	६	१५३६	९८४५४३७१४५		१२०००	18302000151142	12000	Success
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७२४०१	मतिजन नेसा	महिला	२००२-०४-०८	८०	६	३१७	९८०६३३०१७०		१२०००	18302000150405	12000	Success
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१४८२	मतिरिया देवी	महिला	२००५-१२-२९	७७	६	३२३००१-२३५	९८१५२७४०००		१२०००	18302000150441	12000	Success
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६३८२	रामचन्द्र साह	पुरुष	२०००-०४-०६	८२	६	१३९	९८०३८४२०५६		१२०००	18302000150142	12000	Success
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०२९०२१७४	रामदेवी देवी	महिला	२०००-१०-२९	८२	६	२२६	-		१२०००	18302000150291	12000	Success
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३८३३	रामकली देवी	महिला	२०१२-०१-११	७१	६	323001-589	०		१२०००	18302000150978	12000	Success
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०५९७७४	रमसखिया देवी	महिला	२००२-०१-०५	८१	६	468	-		१२०००	18302000149901	12000	Success
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०४३७५	रामसिंहासन ठाकुर लोहार	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	६	८३२	०		१२०००	18302000150068	12000	Success
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०५१०९५७	रंजु देवी तेलीन	महिला	२०१२-०२-०५	७१	६	३२१००१-४८६८	०		१२०००	18302000149898	12000	Success
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०११७३५	रोवैदा खातून	महिला	२००२-०१-१५	८१	६	4271	-		१२०००	18302000150526	12000	Success
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०४०१६१८	रोजीदन खातून	महिला	२०००-०१-०४	८३	६	३२१००१-४५८	-		१२०००	18302000150355	12000	Success
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०९५२९	रुपान्ती देवी	महिला	२०१२-०२-१५	७१	६	७८६	९८२१८३८०८१		१२०००	18302000149893	12000	Success
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२३०९५९३	रुसदा खातून	महिला	२०१४-०२-२२	६९	६	१४	९८११२६१७८६		१२०००	18302000150171	12000	Success
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७३५८	र बजा	महिला	१९९७-०१-२६	८६	६	२७८४	-		१२०००	18302000150950	12000	Success
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२२१०२३८८	रामबहादुर ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१३-१२-२१	६९	६	१४५२७	९८६९००९०७२		१२०००	18302000150053	12000	Success
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४१७०३६२१	रामदेव साह तेली	पुरुष	२०१३-०४-१७	६९	६	२०९	९८६५१८२२२४		१२०००	18302000149782	12000	Success
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८३३४	र कीवा	पुरुष	२००३-०४-१७	७९	६	९०५	९७०२७४६५९२		१२०००	18302000149852	12000	Success
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२७७२९९	रबैया खातून	महिला	१९९८-१०-०९	८४	६	९०८	९७६५३३३८१९		१२०००	18302000150496	12000	Success
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३१४९२४८	रैमन खातून	महिला	१९९२-१२-३०	९०	६	2080033034-2188	-		१२०००	18302000151108	12000	Success
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२७०११८८	राज कली	महिला	२००५-०१-२७	७८	६	२८१५-२२१	-		१२०००	18302000150143	12000	Success
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५११६	राजवतिया देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	६	३२१००१-५९७	९८४५८५५८६६		१२०००	18302000149740	12000	Success
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९००८२१	राजेन्द्र साह तेली	पुरुष	२००८-०८-२९	७४	६	5211-80360335	०		१२०००	18302000150760	12000	Success
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४७०८६	राजीनन ठाकुर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	६	३२५२९२	९७४६६६९२७८		१२०००	18302000151034	12000	Success
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०९६६२५	रजीया देवी	महिला	२०११-०४-०८	७१	६	285	-		१२०००	18302000150139	12000	Success
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१५५८	रकट साह तेली	पुरुष	२००१-०१-२८	८२	६	२८९९	-		१२०००	18302000150868	12000	Success
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१८०१९६५	राम बहादुर साह	पुरुष	२००६-०४-१८	७६	६	1023	००		१२०००	18302000151059	12000	Success
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९४३८९	राम प्रसिद्ध साह	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	६	५०	९८४५१६९९७५		१२०००	18302000150105	12000	Success
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५००४	राम सुमारी	महिला	२०१३-०४-१५	६९	६	८०५	९८४७४६२४२४		१२०००	18302000150591	12000	Success
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१३०१९९८	रामाधार साह	पुरुष	२००७-०४-१३	७५	६	५५९	९७४५४६२५७८		१२०००	18302000149828	12000	Success
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१६०२५३२	रामअश्रय साह तेली	पुरुष	२००६-०२-१६	७७	६	३२३००१२६४	००		१२०००	18302000150108	12000	Success
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०३१०७	रामश्री साह तेली	पुरुष	२००४-१०-१२	७८	६	३१२७	९८६७७०२६००		१२०००	18302000150415	12000	Success
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०६८९३	रंभा देवी	महिला	२००७-१०-१५	७५	६	४८४	०९८१६१७२३४०		१२०००	18302000150800	12000	Success

९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०९०१५१५	रामभजन साह तेली	पुरुष	२००८-०४-०९	७४	६	३२९	०	१२०००	18302000150347	12000	Success
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५७७	रामचलितर बैठा धोवी	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	६	११२७	९८१२२९२२४०	१२०००	18302000149990	12000	Success
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९०३	रामचलितर महारा	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	६	१	९८४५७२४६४	१२०००	18302000150971	12000	Success
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१३०२६२२	लालपरी देवी	महिला	२०१०-०२-१३	७३	६	१५६३	९८४५७२४६४	१२०००	18302000149816	12000	Success
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१२३१४३८९८	विपत बैठा धोवी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	६	580	-	१२०००	18302000150342	12000	Success
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१२९२	विपती देवी	महिला	२००६-१२-१९	७६	६	७	९८६५१९२९२५	१२०००	18302000150505	12000	Success
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७२५	वावुलाल साह तेली	पुरुष	२००५-०४-१०	७७	६	३७७-८०३६०४२७	९८४५१६१५१८	१२०००	18302000149993	12000	Success
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१२२५	वजिफा खातून	महिला	२०११-०४-१३	७१	६	५०८	०	१२०००	18302000149861	12000	Success
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१२०५०५२	शे. ईनुस	पुरुष	२०१३-०२-१२	७०	६	३२०७	९८०९१४८०१६	१२०००	18302000150080	12000	Success
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२६०३५७८	शे. जहरल	पुरुष	२०१३-०१-२६	७०	६	२७६८-१७६३	०	१२०००	18302000150499	12000	Success
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८१९९	शेख तबारक	पुरुष	२००३-०४-२०	७९	६	१०६८	००	१२०००	18302000150455	12000	Success
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३४३४५	शैली देवी	महिला	२००५-०२-१०	७८	६	३१८१	-९८४५१७०३३२	१२०००	18302000150535	12000	Success
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३८०२८२८	शान्ति देवी	महिला	२००५-१२-३०	७७	६	427	-	१२०००	18302000150446	12000	Success
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०३२९९	शान्ति देवी	महिला	२००८-०४-०८	७४	६	२८७-८०३६११३१	९८१५२५१६४८	१२०००	18302000151044	12000	Success
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०१२५८२४	शान्ति देवी	महिला	२०१२-०१-२०	७०	६	४१६	९८४५७२४६४	१२०००	18302000149858	12000	Success
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०१२९९	शेख अकल	पुरुष	२०११-०४-०९	७१	६	३५२-८०३६०९४८	९७०३९६२२८९	१२०००	18302000150555	12000	Success
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०२९८८	शेख अली अकबर	पुरुष	२०१२-०४-१३	७०	६	५६४	०	१२०००	18302000150202	12000	Success
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०८०१८७१	शेख अन्सारल	पुरुष	२००८-०४-१८	७४	६	९७८	९७४६५६३५७२	१२०००	18302000150581	12000	Success
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०४०२५२२	शे. मोहम्मद जैनुल हक	पुरुष	२०१३-०४-०४	६९	६	२२	९८४५७८०५५६	१२०००	18302000150992	12000	Success
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०९०३२७१	शेख नूर महमद	पुरुष	२०१३-०४-०९	६९	६	३५१	९८०३८७५४६६	१२०००	18302000150365	12000	Success
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४२७०१३५३	श्री पत्ती देवी	महिला	२०१३-०४-२७	६९	६	१०४१-९१३	९७६४१९२४३८	१२०००	18302000150669	12000	Success
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१११८	शेख तैयब	पुरुष	२००४-०४-०९	७८	६	८०३६०६२६	९८२८७८८७४	१२०००	18302000149931	12000	Success
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०२४२९	शेख ठागा	पुरुष	२००८-०१-२३	७५	६	२७०५	०	१२०००	18302000150952	12000	Success
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१०११२७	शेख युनुस	पुरुष	२००८-०४-११	७४	६	४४१	९७०४२५८१९	१२०००	18302000150376	12000	Success
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७५०९	शेख अमरुद्दीन	पुरुष	२००५-०४-०७	७७	६	२४७	-	१२०००	18302000149759	12000	Success
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०४९८८	शेख मकसूद	पुरुष	२००८-०२-०७	७५	६	३125	०	१२०००	18302000150210	12000	Success
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०११२३५९७	शेख चाद	पुरुष	२००१-१०-०३	८१	६	११९७०	-	१२०००	18302000150837	12000	Success
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०२३९४	शेख दाउद	पुरुष	२०११-०४-०८	७१	६	२८४	०	१२०००	18302000151160	12000	Success
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९३९२८	शेख गनिमहमद	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	६	३१४०-६३८	९७००९१९४२४	१२०००	18302000150295	12000	Success
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८२६००२१२	शेख हफिज	पुरुष	२०००-०८-२६	८२	६	८०३६०८३६	-	१२०००	18302000149792	12000	Success
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१००५५९६	शेख हजरत	पुरुष	२००८-०९-१०	७४	६	२३६	०	१२०००	18302000150429	12000	Success
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४९१	शेख जलील	पुरुष	२००५-०४-१४	७७	६	६२२	९८६७०९१०५९	१२०००	18302000150852	12000	Success
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७८७२८	शेख महमद तजामुल	पुरुष	२००६-०३-२३	७६	६	४७	९७६५७३३०५२	१२०००	18302000150808	12000	Success
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५०८६	शेख मजिद	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	६	९३४१	०	१२०००	18302000150601	12000	Success
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२४८२७२	शेख मजरल	पुरुष	२००३-०१-२३	८०	६	२६८६-५४	९८६४५०४६४७	१२०००	18302000151111	12000	Success
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२७०८२५	शेख मंजूर	पुरुष	२००१-१२-३०	८१	६	32/1057	-	१२०००	18302000150891	12000	Success
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३५३५७३	शेख मन्जूर	पुरुष	२०००-०१-२३	८३	६	२६८७-५३	-	१२०००	18302000151139	12000	Success
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०११२३४५	शेख मतीन	पुरुष	२०१३-०४-०१	६९	६	६८८	९८०९२१९७८६	१२०००	18302000150069	12000	Success
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२६०१९७८	शेख मोजीद	पुरुष	२००८-०१-२६	७५	६	२७५०	०	१२०००	18302000150756	12000	Success
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४५९	शेख मुकदम	पुरुष	२००५-०१-२४	७८	६	२७०८	-	१२०००	18302000149913	12000	Success
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२६०१०३७	शेख मुकदम	पुरुष	२००३-०१-२६	८०	६	२७८१	९६८४५५०३४६६	१२०००	18302000150422	12000	Success
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२६०११८८	शेख रफिक	पुरुष	२०११-०१-२६	७२	६	२७८०	०	१२०००	18302000151174	12000	Success
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२३०१५६१	शेख रजाम महमद	पुरुष	२००८-०१-२३	७५	६	२६९०	०	१२०००	18302000151014	12000	Success
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७२१८	शेख रजाय महमद	पुरुष	१९९०-०९-१२	९२	६	८०३६०६५०	९८४४५२६२२७८	१२०००	18302000150729	12000	Success
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०४३०२५	शेख रमजान	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	६	80360576	-	१२०००	18302000150795	12000	Success
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१८०१७०३	शेख रउफ	पुरुष	२०११-०४-१८	७१	६	९७६	०	१२०००	18302000149747	12000	Success

१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६४८२४	शेख सफि महमद	पुरुष	२००३-०४-१३	७९	६	४८७	९८४५३८७६२६	१२०००	18302000149911	12000	Success
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५१०२	शेख सफिमहमद	पुरुष	२००३-०४-१६	७९	६	८७७-८०३६०४७५	९८४१९१०५९५	१२०००	18302000150154	12000	Success
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२५७०३	शेष गनी महमद	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	६	323001264	००	१२०००	18302000150883	12000	Success
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२६०१६६५	श्री भगवान साह	पुरुष	२००७-०१-२६	७६	६	१०८८	०	१२०००	18302000149741	12000	Success
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०१०७०१२	शेख सहिद	पुरुष	२००३-०५-०१	७९	६	७२९७	९८०९२५७४०८	१२०००	18302000150956	12000	Success
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२५०३९	शेख सैनुल	पुरुष	२००३-१०-११	७९	६	१६७४	-	१२०००	18302000150175	12000	Success
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५३००१८५२	संझा देवी	महिला	२००५-०५-१८	७७	६	१०२७-८०३६०७६८	-	१२०००	18302000150506	12000	Success
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२२०२४६४	सर फून	महिला	२००३-१२-२०	७९	६	१-१७९	९८४५८९३७७१	१२०००	18302000151063	12000	Success
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०९०१८३९	सरस्वतिया देवी	महिला	२००३-०४-०९	७९	६	3300	००	१२०००	18302000150807	12000	Success
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१९०१८२६	सरतुन शेखीन	महिला	२०१३-०५-१९	६९	६	८०३६१७६८	९८४५५३२४६७	१२०००	18302000150707	12000	Success
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५०७८	सरफुन नेसा	महिला	२००३-०२-२६	८०	६	२७६६	-	१२०००	18302000150657	12000	Success
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११२०३५५१	सर्फुन नेसा	महिला	२००४-०१-१२	७९	६	३२-०१-७०-०६२४३	०	१२०००	18302000150307	12000	Success
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१११२०२३	सरुप साह तेली	पुरुष	२०११-०१-३१	७२	६	८०३६०९०७	०	१२०००	18302000150174	12000	Success
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०६८२६	सवरुन नैशा	महिला	२००५-०१-०२	७८	६	323001-187	-	१२०००	18302000150416	12000	Success
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०५०५०२	सायरा खातुन	महिला	२०१४-०१-०५	६९	६	3602	-	१२०००	18302000151129	12000	Success
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२०२४५१	सेख मैरुदिन	पुरुष	२००८-०१-२२	७५	६	२६५७	९८४५६६४४१६	१२०००	18302000149786	12000	Success
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९२८०२२७२	सेख नसरुल	पुरुष	२००८-०९-२८	७४	६	80360793-1337	०	१२०००	18302000151096	12000	Success
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११४०२१७७	सेख सफि अहमद	पुरुष	२००८-१२-१४	७४	६	४६३४	०	१२०००	18302000150619	12000	Success
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९०६२५	सेश वसी महमद	पुरुष	१९९९-०४-०३	८३	६	३	-	१२०००	18302000149983	12000	Success
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४६३४१	सबिला खातुन	महिला	२००५-०२-१५	८१	६	321001-80	०	१२०००	18302000150224	12000	Success
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६७४७५	सहिदन खातुन	महिला	२००८-०१-२०	७५	६	२६३५-५८०	९८२७४१७७६५	१२०००	18302000150358	12000	Success
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७१७०४	सहीमा सेखिन	महिला	२००१-०४-१३	८१	६	४९१	-	१२०००	18302000150564	12000	Success
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६५२९	सैकुला नेसा	महिला	२००८-०४-१५	७४	६	७६४	९८६७०९१०५९	१२०००	18302000150216	12000	Success
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४११०२	सैरा खातुन	महिला	२००७-०१-०२	७६	६	७१८	९७४८२६९२१२	१२०००	18302000150209	12000	Success
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५६३२	सैरुल नेसा	महिला	२००२-०४-२०	८०	६	१०५६-८०३६०८४६	९८४३१२०४२२	१२०००	18302000149776	12000	Success
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२३४८९	सैरुन नेसा	महिला	२००२-१२-२०	८०	६	१-१७५	७६६६३३६५०	१२०००	18302000150299	12000	Success
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०६७१७	सकिना खातुन	महिला	१९९९-०१-०५	८४	६	२३१२	०	१२०००	18302000150828	12000	Success
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२६००७८४	सलिमुन नेसा	महिला	२००८-०४-२६	७४	६	321001-26	०	१२०००	18302000150165	12000	Success
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२२१६	समिला खातुन	महिला	२०१२-०३-१५	७०	६	११३७	०	१२०००	18302000150117	12000	Success
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२२१२३६	समिना खातुन	महिला	२००४-१०-०५	७८	६	३२-०१-७२-०१०३९	९७०७५५०७९३	१२०००	18302000150051	12000	Success
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३२१२२८	समसुन नैशा	महिला	२००९-१२-३०	७३	६	२४५	-	१२०००	18302000150788	12000	Success
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७०२३६३	सकुर मिया	पुरुष	२००८-०६-०७	७४	६	2342	०	१०५३३	18302000150256	12000	Success
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१३०२७९८	सेख सफिउल्ला	पुरुष	२०१२-०४-१३	७०	६	५००-६१५	९८२१९५१४१	१२०००	18302000150127	12000	Success
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०८०२३९८	सेख वदुद	पुरुष	२००९-०४-०८	७३	६	२९४	०	१२०००	18302000151004	12000	Success
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३२५०८८	सेख वहीद	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	६	८०३१०६३६	९७४८३९९६७११	१२०००	18302000150463	12000	Success
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१६०२४५७	सेख वाजुल हक	पुरुष	२०१०-०८-१६	७२	६	३३९४	९८१४२०६६०४	१२०००	18302000151027	12000	Success
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०९३५५	सेख वसीर	पुरुष	२००९-०३-११	८१	६	३२-२६४५५	९८१७२५३९१	१२०००	18302000150238	12000	Success
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०७०४०५	सेख मैनुदिन	पुरुष	२०१२-०७-०७	७०	६	१६५	०	१२०००	18302000151098	12000	Success
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१७०२७१२	सुनरी देवी साह	महिला	२००६-०२-१७	७७	६	३४७	००	१२०००	18302000150404	12000	Success
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२०२१६२	सिकिन्दर साह	पुरुष	२००८-०१-२८	७५	६	२९०१-४२२	०	१२०००	18302000150666	12000	Success
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६६९३	सिकिन्दर साह तेली	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	६	८१६-८०३६०४४३	९८४५७९८०९७	१२०००	18302000151104	12000	Success
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५०६४२७	सिमरिखिया देवी	महिला	२०१३-०१-०५	७०	६	3210001-644	-	१२०००	18302000150712	12000	Success
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०९४४७	सिर्जल देवी	महिला	२००९-०४-१७	८१	६	९४०-८०३६०५५१	९८२४२०२४८९	१२०००	18302000150683	12000	Success
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१२००१९	सोलैमा खातुन	महिला	२००५-०२-२६	७८	६	४२९	-	१२०००	18302000150920	12000	Success
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१७५३६१	सोम रीया	महिला	२००६-०४-१६	७६	६	८६४-८०३६०८३०	९७६६३३३१८०	१२०००	18302000150232	12000	Success
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१६०३६१	हफुजन खातुन	महिला	१९९४-०४-१४	८८	६	६४५	९७४६६६९११९	१२०००	18302000150457	12000	Success

१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३०५२००२८५६	हजरा खातून	पुरुष	२००३-०५-२०	७९	६	३२-०१-७४-०९४७१	९८४५८५५२२	१२०००	18302000151138	12000	Success
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९३१२३०५३४६९	हलिमा खातून	महिला	२००२-०२-२०	८१	६	321001-258	०	१२०००	18302000150124	12000	Success
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९२१२३०३२६४	हफिजन सेखिन	पुरुष	२००६-०४-१८	७६	६	३१६	९७६६३६१७४५	१२०००	18302000150645	12000	Success
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०८१९०१८९५	हरिशंकर ठाकुर	पुरुष	२०१३-०८-१९	६९	६	८०३६०४००-१ क	९८६९५६८६०३	१२०००	18302000150969	12000	Success
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००१२००५९६२	हसन मिया	पुरुष	२०१०-०१-२०	७३	६	265511752	९८६९६७८८१४	१२०००	18302000150805	12000	Success
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३२६७५६६	हसीना खातून	महिला	२००५-०४-१४	७७	६	५८७-८०३६०६३०	९८२८७८८८७४	१२०००	18302000151117	12000	Success
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०९११०१९१६	हेदातून नेसा	महिला	२००८-०९-११	७४	६	८०३६०५३२	०	१२०००	18302000149974	12000	Success
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००४०६०३१८२	हीरा साह	पुरुष	२०१०-०४-०६	७२	६	७१	०	१२०००	18302000150303	12000	Success
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१००११५२०९७७	हस्न तारा	महिला	२०१०-०१-१५	७३	६	४१५	९८१५२७४०००	१२०००	18302000149810	12000	Success
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९८०४२०००२२८	अनारबा देवी	महिला	१९९८-०४-१०	८४	७	३२०१७१०४९२४	९८४५३८६२४८	१२०००	18302000149830	12000	Success
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३०४१३१६	अनारकली देवी	महिला	२००३-०४-०६	७९	७	६८	९८४०४६०९७४	१२०००	18302000150257	12000	Success
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३०४१९६१	अनरीया दुसाधिन	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	२९२५	९८४५९६१४६१	१२०००	18302000150565	12000	Success
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३११०२६२	इयार महमद	पुरुष	२०००-०२-०७	८३	७	२३१७	९८२११५९५२९	१२०००	18302000150948	12000	Success
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३११०७१८	इसरी साह	महिला	२०००-०४-३१	८२	७	८०३६१५५१३	९८०९१३४५८१	१२०००	18302000150109	12000	Success
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०५१५०७१३	उमिला देवी	महिला	२००९-०५-१५	७३	७	३२१००१-४१४	९७६२८१३१४३	१२०००	18302000149811	12000	Success
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०८१०१९६७	उमानाथ चौबे	पुरुष	२०१३-०८-११	६९	७	२४२	९७४६६८६६४०	१२०००	18302000150755	12000	Success
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२१२३०२६६६१	औतार हजरा	पुरुष	२०१३-०४-११	६९	७	४४४	९८६९२२८७७६	१२०००	18302000150356	12000	Success
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००७१२३०३३८६५	कुमरी देवी नूनियाइन	महिला	२००७-०२-०७	७६	७	१९१	९८१२३४५७८१	१२०००	18302000150977	12000	Success
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००६१२३२६५३११	कोशिया देवी	महिला	२००६-०१-२९	७७	७	२९४०-८०३६१३८३	९८४५६४७०५५	१२०००	18302000151068	12000	Success
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०११०२५६७	कोशीला देवी	महिला	२०१२-०२-१९	७१	७	१५१०	९८२४२३०१८९	१२०००	18302000151102	12000	Success
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१३०२०००८९७	कोरैसा खातून	महिला	२०१३-०२-०६	७०	७	३२-०१-७०-००६०७	९८१८७४६३११	१२०००	18302000150530	12000	Success
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१२०३०९०३२१८	कान्ती देवी	महिला	२०१२-०३-०९	७०	७	९८३	९८५५०४४९८१	१२०००	18302000151116	12000	Success
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०२२५०४७३५	कान्ती देवी ब्राहमण	महिला	२००८-०२-२५	७५	७	१२	९८४५४२७४७३	१२०००	18302000150214	12000	Success
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२०१०४५३	खखन साह	पुरुष	२००३-०१-०५	८०	७	३८३	९८४५४२४२५५	१२०००	18302000150770	12000	Success
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०३१३०३९६८	गायत्री देवी ब्राहमणी	महिला	२००९-०३-१३	७३	७	९७३	९८६९७८८५१५	१२०००	18302000150520	12000	Success
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२२१०१९६४	गम्हीरा साह तेली	पुरुष	२०१०-१२-११	७२	७	४८७६	९८२४२३०१८९	१२०००	18302000150793	12000	Success
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३०७३१५१	गणेश साह बनिया	पुरुष	२००३-०४-०७	७९	७	२०९	९८४०३७६२८५	१२०००	18302000150037	12000	Success
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००२१२३०७३१४४	गणेश साह बनिया	पुरुष	१९९९-०४-०४	८३	७	९४	९८४५१३४३८४	१२०००	18302000149970	12000	Success
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३१०९४८८	गणेश साह बनिया	पुरुष	२०००-०४-०६	८२	७	९१	९८४३४७६५७५	१२०००	18302000149897	12000	Success
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९९०८२४००२२९	चमेली देवी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	७	६८०	९८६४०५०२२९	१२०००	18302000150248	12000	Success
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८१२३०३५८३५	चम्पा दुसादीन	महिला	१९९७-०१-१३	८६	७	२५२	९८४५७०२०४३	१२०००	18302000150963	12000	Success
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३१११०२१	चुल्हीया देवी	महिला	२०००-०१-२७	८३	७	२८३८	९८६९१२४७३९	१२०००	18302000150864	12000	Success
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३२५३०७९	जुगल महतो	पुरुष	२००५-०१-२९	७८	७	२९३८	९८४५६४७०५५	१२०००	18302000150845	12000	Success
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	१९९६११२२००१८१	जोखु राय यादव	पुरुष	१९९६-१२-३०	८६	७	३१४	९८२७२९८६०२	१२०००	18302000151151	12000	Success
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०००१२३११७६१४	जोगिन्द्र पासमान	पुरुष	१९९५-१२-२१	८७	७	२०८	९८६०१९८४४५	१२०००	18302000150633	12000	Success
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०१०१२३०४१७०६	जितनी देवी	महिला	२००१-०४-०७	८१	७	२०६	९८४५३७८२३४	१२०००	18302000150773	12000	Success
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३२६६७५८	जशोदा देवी	महिला	२००५-०४-०७	७७	७	१९१८०३६१३७६	९८४५३००६१०	१२०००	18302000150330	12000	Success
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०४०६०२१०५	जगा साह तेली	पुरुष	२००८-०४-०६	७४	७	३२१४२	९८६६३०३९०९	१२०००	18302000150667	12000	Success
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००३१२३०४०७७८	जानकी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	187	९८४५४१०५७८	१२०००	18302000149979	12000	Success
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००४१२३०४६०८८	जमनी खातून	महिला	२००४-१२-२१	७८	७	३२३००१/७०३	९८६५०१४७९९	१२०००	18302000149985	12000	Success
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०४२००१७७७	जालन्धर साह	पुरुष	२००९-०४-२०	७३	७	२०८	९८६५२१३९९१	१२०००	18302000149956	12000	Success
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०४७०२६१३	जैतून शेखिन	महिला	२०११-०४-०७	७१	७	१९०	९८१२२४७८६९	१२०००	18302000150592	12000	Success
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२०११०१०५०७५५१	जगदम्बा देवी	महिला	२०११-०१-०५	७२	७	३२३००१-३०७	९८२९०७४१०५	१२०००	18302000149997	12000	Success
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००९०४०६००१९८	झपसी या	महिला	१९९८-०४-०२	८४	७	७९	९८४५७८३०७	१२०००	18302000149880	12000	Success
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००८०१०१५९५९९	झलिया देवी	महिला	२००८-०१-०१	७५	७	३२१००१६९६७	९८४५५७८५३३	१२०००	18302000150803	12000	Success
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भक्ता	२००५१२३२५३०४६	ठगा साह बनिया	पुरुष	२००५-०४-०६	७७	७	१२८	९८६९७८८५२५	१२०००	18302000150846	12000	Success

१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१००५६०९	तेजनारायण साह	पुरुष	२०११-०४-१०	७१	७	४१७	९८५५०४४९८१	१२०००	18302000151163	12000	Success
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३५९४२	तसिया शेखिन	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	२८५५	९८१२३७११८०	१२०००	18302000151168	12000	Success
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७२८१९	देवकली देवी	महिला	१९८५-१२-३०	९७	७	२८५६	९८६१३०७११८०	१२०००	18302000149742	12000	Success
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३२४७१०२	दयमन्ती देवी	महिला	१९९८-०८-०९	८४	७	२७६/१७७	९८४५१८५२००	१२०००	18302000150304	12000	Success
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५०४८	धरखन साह	पुरुष	१९९८-१२-३०	८४	७	१३५	९८४९७२४२०५	१२०००	18302000150634	12000	Success
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७५०२३४८	निरमला देवी	महिला	२००९-०७-०५	७३	७	३२३००१-२५२	९८४३६५४१८८	१२०००	18302000150919	12000	Success
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०२४५२	निर्मला देवी	महिला	२००१-०१-०५	८२	७	३२१००१-४९०	९८८०३१५०८५	१२०००	18302000150723	12000	Success
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१४३६१५	नगीना देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	७	३२३००१-७७१	९८६६३०३१०१	१२०००	18302000149895	12000	Success
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२७०४६	नन्दलाल राउत	पुरुष	२००७-०४-१५	७५	७	८१०-१३८५	९८६४०२५६३५	१२०००	18302000150608	12000	Success
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१३०२९४५	प्रभावती देवी ब्राह्मणी	महिला	२००९-०३-१३	७३	७	१०४४	९८६६३०३४९३	१२०००	18302000149986	12000	Success
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२०९	परबतीया देवी	महिला	२००४-०४-१३	७८	७	०६०३११६५	९८६७७३३८९९	१२०००	18302000149966	12000	Success
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१००८४२१	परशु राम झा	पुरुष	२०१२-०३-१०	७०	७	९२४	९८४५८४४८११	१२०००	18302000150479	12000	Success
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०७०२१४४	परसुराम साह तेली	पुरुष	२००४-०४-०७	७८	७	१६०	९८४३२८७८३३	१२०००	18302000151031	12000	Success
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२२७००४१८	पाटो देवी बाहनी	महिला	२००६-०२-२७	७७	७	२४८२४	९८४५०९९४६५	१२०००	18302000150518	12000	Success
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१५७४	पासपती बनियाइन	महिला	१९९९-०४-०६	८३	७	११८	९८४५१३४३८४	१२०००	18302000150351	12000	Success
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०१०५६९४	फुलमती देवी	महिला	२००१-०२-०१	८२	७	३२-०१-७४-१११४६	९८६५०१५९८८	१२०००	18302000150170	12000	Success
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१३००५१२९	फगुनी साह बनीया	पुरुष	२००४-०४-०६	७८	७	७७	९८४५५०५५५९	१२०००	18302000150659	12000	Success
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००६६१७	बद्री साह बनिया	पुरुष	२०१०-०४-१०	७२	७	३८८-८०३६१९१७	९८२२२८०५९१	१२०००	18302000150855	12000	Success
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०५३८३	बली महतो	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	७	७७४८०३६१३८०	९८२२४७९०५५	१२०००	18302000150284	12000	Success
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०७०४९३१	बलीराम साह तेली	पुरुष	२०१०-०४-०७	७२	७	१६७	९८६५१७५९५१	१२०००	18302000150980	12000	Success
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०४२३	बासुदेव राय यादव	पुरुष	२००१-०१-०१	८२	७	३२०१७१४४००	९८६७७०२४२९	१२०००	18302000150459	12000	Success
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१६०४१	बतसीया सेखीन	महिला	२०१३-०१-२०	७०	७	४२८	९८६४०४७३०४	१२०००	18302000150508	12000	Success
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१०२४७	बदरी ठाकुर हजाम	पुरुष	२०००-०४-०७	८१	७	२३०-८०३६१३६९	९८०९१७४३७६	१२०००	18302000150385	12000	Success
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१०२३०६	बुधु साह तेली	पुरुष	२००३-०४-०४	७९	७	८०३६१२०८	९८४०२७४०४४	१२०००	18302000150359	12000	Success
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०१०२००६	बबुनी लोहैनी	महिला	२००५-१२-३०	७७	७	५	९८४५८९३५७४	१२०००	18302000151154	12000	Success
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२१७	बचन साह	पुरुष	२००४-०२-०४	७९	७	१४८२	९८४५१६९८६९	१२०००	18302000150844	12000	Success
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१००३	मेर खुनिया	महिला	२००३-०४-०६	७९	७	८२	९८४०३७६२८५	१२०००	18302000150298	12000	Success
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४१२३०१८०५२	मयवा देवी यादवनी	महिला	२०१४-०२-२३	६९	७	२२	९८२२२३७४९५	१२०००	18302000149790	12000	Success
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४३६२३	मिना देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	७	३२३००१-२७१	९८६५२१३९९१	१२०००	18302000150394	12000	Success
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२८१२३०२२९४८	मझीआईन हजामिन	महिला	२००९-०८-१६	७३	७	३३८२	९८२११४९३६९	१२०००	18302000150521	12000	Success
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६०३१	रामपुकारी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	९४४८०३६१३६०	९८१९२६२३१५	१२०००	18302000149760	12000	Success
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१६४९	रमकलिया देवी	महिला	२००६-१२-२१	७६	७	१२०१	९८४४०३६१७४	१२०००	18302000150083	12000	Success
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६५४२	रामकली देवी	महिला	२००९-१२-३०	७३	७	२५४	९८६९३११५१३	१२०००	18302000150503	12000	Success
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०७१८९९	रामजोती देवी	महिला	१९९५-१२-३०	८७	७	५४७६८०३६१७४०	९८४५५२७८७३	१२०००	18302000150617	12000	Success
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०३२२८	राम जोती बनियाइन	महिला	२०१३-०४-०६	६९	७	७३	९८४५५२७६४३	१२०००	18302000150993	12000	Success
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१०५५५	राज कुमारी देवी	महिला	२००१-०१-०१	८२	७	३२०१७२०५०७७	९८४५७०२०९२	१२०००	18302000150183	12000	Success
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०७०९१३७	रिखीया देवी	महिला	२००५-०७-०७	७७	७	२०६	९८४५३७८२३४	१२०००	18302000149951	12000	Success
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२६५३०३	राम धनिया	महिला	२००६-०४-०६	७६	७	१३२	९८६९७२८५२५	१२०००	18302000150386	12000	Success
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१३००२६७७	रवेया सेखीन	महिला	२००५-०९-०८	७७	७	२४३९	९८१९२८९२५३	१२०००	18302000150529	12000	Success
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६६६९१	रज वतिया	महिला	२००५-०४-०६	७७	७	११०३	९८४५१६९६५२	१२०००	18302000150780	12000	Success
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११७४६५	रहमानी खातून	महिला	२०००-०२-२३	८३	७	३९	९८११८०८७०	१२०००	18302000150880	12000	Success
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२००३९६३	राजेन्द्र ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०२-२०	७३	७	4084	९८४३१२०५१२	१२०००	18302000150662	12000	Success
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००१९०७	राम औतार साह	पुरुष	२०११-०७-२०	७१	७	२१२-१२५	९८४५५२७६४३	१२०००	18302000150088	12000	Success
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२९०२३५८	राम बहादुर राय यादव	पुरुष	२०१४-०१-२९	६९	७	२८६७	९८६२१८५३७०	१२०००	18302000150015	12000	Success
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६५४१७	राम वती	महिला	२००३-१२-३०	७९	७	२०	९८६०७२३३६८	१२०००	18302000150428	12000	Success
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०४०३	राम भरोस साह	पुरुष	१९९६-०२-१२	८७	७	३२१६९७७२२	९८४५३६८२४८	१२०००	18302000150872	12000	Success

११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३९९०७	राम प्रसाद साह तेली	पुरुष	२००३-०४-०६	७९	७	८६	९८४५०५०८९०	१२०००	18302000150646	12000	Success
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०४८०२२००००८९	लिला देवी कायस्थ	महिला	२००५-०२-१९	७८	७	२	९८४४२२६०५	१२०००	18302000150527	12000	Success
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०७०४६६४	विन्देश्वर तिवारी	पुरुष	२००८-०९-०७	७४	७	१८८७-७३९०१६९१	९८६४१७३०८८	१२०००	18302000150131	12000	Success
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५१८०१९७४	विलाश सा तेली	पुरुष	२००९-०५-१८	७३	७	७६३-४५३४०३८४	९८६४४४६५९	१२०००	18302000149772	12000	Success
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६५८३	विपली तत्म्नी	महिला	१९९८-११-२८	८४	७	२०३६	९८८०३१५०८५	१२०००	18302000150396	12000	Success
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०४१०९	विसुन साह तेली	पुरुष	२०१३-०४-०७	६९	७	१९५	९८११२६७७९२	१२०००	18302000150364	12000	Success
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२००१७८५	शिव चन्द्र चौबे बाहुन	पुरुष	२००८-०४-२०	७४	७	२८९	९८४५७८०११३	१२०००	18302000150261	12000	Success
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१०११२३	शिव बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-१२-१४	६९	७	७३४	९८६५०१६८७७	१२०००	18302000150235	12000	Success
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१३००५२६२	शिउकली देवी	महिला	२००८-०१-३०	७५	७	२९७३	९८४५५२७३२३	१२०००	18302000150011	12000	Success
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०१११२३४	शिला देवी	महिला	२०१४-०३-२५	६८	७	१९४८	९८४५१७०८२९	१२०००	18302000150426	12000	Success
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१३१०२१७२	शिववतिा देवी	महिला	२००९-०१-३१	७४	७	३०००	९८४५५७२४७८	१२०००	18302000150730	12000	Success
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०३०२३५९	शेख ठागा	पुरुष	२००८-०४-०३	७४	७	२४	९८१८४४२१३५	१२०००	18302000151164	12000	Success
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२७०१८२८	शेख मजरुल	पुरुष	२००८-०१-२७	७५	७	२८२१	९८४५५७२४८९	१२०००	18302000150215	12000	Success
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३११९१	शेख जाजुल	पुरुष	२००४-०३-१२	७८	७	९७१९	९८४५५५९५२०	१२०००	18302000150764	12000	Success
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२००५६७	शेख अमरुल	पुरुष	१९९९-०१-२८	८४	७	२८६८	९८४५५७२४८९	१२०००	18302000150810	12000	Success
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३५३०५३	शेख ईसराजुल	पुरुष	२००५-१२-३०	७७	७	७३९-८०३६१८१३	९८००२४९७२३	१२०००	18302000149982	12000	Success
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८२६५	शान्ति देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८९	७	141280361412	९८४५१६२०३५	१२०००	18302000151115	12000	Success
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०७०२५७८	शैरा सेखिन	महिला	२००४-०६-०७	७८	७	७४९-८०३६१४८३	९८१६२९६६५१	४१३८	18302000150655	12000	Success
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२९०१८३८	शैल देवी	महिला	२०१०-०१-२९	७३	७	२९२८	९८४५१६२४४५	१२०००	18302000150318	12000	Success
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६०६०२४३१	शेख अमरुल	पुरुष	२०१३-०६-०६	६९	७	७१३-१६४२	९८१९२३६९७१	१२०००	18302000150516	12000	Success
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०४०२३७३	शे. अली अख्तर	पुरुष	२०१३-०४-०४	६९	७	४०	९८४५७१४४२४	१२०००	18302000150548	12000	Success
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०६०३७९८	शै ली	महिला	२०१३-०४-०६	६९	७	१२०	९८५५०४०७६५	१२०००	18302000150237	12000	Success
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४०११४९०५	शुबंश पाण्डे	पुरुष	२००७-०४-०१	७५	७	८०३६१३५७	९८४५१६२४३५	१२०००	18302000149845	12000	Success
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०२६६७२	शिव कलीया	महिला	१९८३-०१-१६	१००	७	४६६-१६९९	९८६४११७७९९	१२०००	18302000150747	12000	Success
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६७६	सेख तहद	पुरुष	२००१-०६-०४	८१	७	७३२-८०३६१७९९	९८१६२७७२८०	१२०००	18302000150328	12000	Success
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०७०३६१४	संझा देवी	महिला	२०१३-०४-०७	६९	७	१५८	९८४५१७१०७८	१२०००	18302000149999	12000	Success
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०७००४८४	सेख एनूल	पुरुष	२००१-०१-०१	८२	७	७२८-८०३६१६४१	९८६६३१५४८४	१२०००	18302000150161	12000	Success
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०३०२२०३	सेख गफुर	पुरुष	२०१३-०९-०३	६९	७	१२३४	९८०८०९३६२०	१२०००	18302000150288	12000	Success
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५०१४	सरस्वती देवी	महिला	१९९३-०४-१८	८९	७	१०३६	९८६३७७९९०१	१२०००	18302000150327	12000	Success
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१६२३	समसुन नेसा	महिला	२००८-०५-२९	७४	७	७६९	९८१६२७७२८०	१२०००	18302000150137	12000	Success
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१९५३	सक्रा खातुन	महिला	२०१०-०४-११	७२	७	२११३	९८४५६०८७६०	१२०००	18302000150265	12000	Success
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९०२९७८	सरस्वती देवी	महिला	२०१३-०३-०९	६९	७	९८५	९८७९१०२६८६	१२०००	18302000150130	12000	Success
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१२०३५१३	सुरेन्द्र साह कानु	पुरुष	२०१३-०६-१२	६९	७	८०१-८०३६१४६६	९७०२४५९७८०	१२०००	18302000150001	12000	Success
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४०६०२७४२	सुनरवती देवी	महिला	२००३-०४-०६	७९	७	३२-०१-७३-०७१२४	९८४५२५०८९०	१२०००	18302000150370	12000	Success
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०१५३४३	सोनिया देवी पासवान	महिला	२०१३-०७-१८	६९	७	२५०	९८४५७९८६७४	१२०००	18302000150099	12000	Success
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०३००४११	सेख रफिद	पुरुष	२००१-०६-०३	८१	७	७१६-८०३६१४८२	९८१६२९६६५१	१२०००	18302000151077	12000	Success
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८४७२	सोगरा सेखिन	महिला	२००२-०१-२७	८१	७	२८०५	९८६१८२३६६४	१२००५	18302000150114	12000	Success
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२२००१६८८	सोमरिया कुर्मीनी	महिला	२०००-११-१४	८२	७	३६५१	९८४५५२७८५५	१२०००	18302000151159	12000	Success
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००१०७२	सोनावती देवी	महिला	२००१-०३-३०	७१	७	१७६२	९८४५८६१८८७	१२०००	18302000149836	12000	Success
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३०२९१	हकिमती शेखिन	पुरुष	१९९३-१२-३०	८९	७	२९१५	९८६०९३६६१	१२००५	18302000150841	12000	Success
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०९१९२	हिज्जा सेखिन	महिला	२००८-०४-१५	७४	७	७८८	९८४५५५९५२०	१२०००	18302000149835	12000	Success
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०६०२६१२	हरिन्द्र साह	पुरुष	२०११-०४-०६	७१	७	५६	९८४५३८१२६१	१२०००	18302000151061	12000	Success
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०२००९३५	हरी हजरा	पुरुष	२००७-०९-०२	७५	७	१५५६	९८२७२६१३४२	१२०००	18302000150698	12000	Success
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२५०७९३	हलिमा सेखिन	महिला	२००७-०२-२५	७६	७	३२०१७३०१६०२	९८१४२२६१८७	१२०००	18302000151038	12000	Success
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७२६०३	अनिया देवी	महिला	१९९६-१०-१५	८६	८	321001362	९८४५१७००२९	१२०००	18302000150718	12000	Success
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०९०२४६६	अछेला साह तेली	पुरुष	२००८-१२-०९	७४	८	529	९८४५५२७१४०	१२०००	18302000150898	12000	Success

११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६३५५	उर्मिला देवी	महिला	२००९-१२-३०	७३	८	९५	९८६१८२८६०	१२०००	18302000150675	12000	Success
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२४७	एतवरीया देवी तेलिन	महिला	२००८-०५-१४	७४	८	73510551	९८४५६८६२२९	१२०००	18302000151084	12000	Success
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९९२५	कैलाश साह तेली	पुरुष	२००७-०२-०८	७६	८	२३८९	९८४५६४७३७९	१२०००	18302000150763	12000	Success
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०२९	कृपा देवी साह तेली	महिला	२००३-०८-०४	७९	८	१९४९७५३१०१३०	९८६६३०३५८२	१२०००	18302000150230	12000	Success
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१४६४७७	कोरैसा खातून	महिला	२०१०-०१-०१	७३	८	३२३००१-१०३३	९८४५१३५००४	१२०००	18302000150010	12000	Success
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०१२२२९३	कौशल्या देवी	महिला	२००८-०१-०१	७५	८	32017407488	९८४५४१४८७०	१२०००	18302000151025	12000	Success
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०७०५६३७	कलावति गौरी	महिला	२००८-०३-०७	७४	८	१२९३-३६१८६	९७६६३६३९१७	१२०००	18302000149879	12000	Success
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८०८०१८४७	कैलाशवती देवी	महिला	२००९-०८-०८	७३	८	२४२७	९८४५१६९८६९	१२०००	18302000150835	12000	Success
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३०८८८	कलीया देवी यादवनी	महिला	२००४-०८-११	७८	८	२६७१	९८४२७१०२१०	१२०००	18302000150778	12000	Success
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७४९०४	कपिलदेव साह तेली	पुरुष	१९९३-०२-३१	९०	८	३०५३	९८६०६०३९९८	१२०००	18302000150176	12000	Success
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१०४६३५	खहेरू राय यादव	पुरुष	२००८-०२-०१	७५	८	3634	९८५५०५०६३९	१२०००	18302000149875	12000	Success
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३२००१०९६	गीता देवी	महिला	२०११-०३-२०	७१	८	३२३००१-९७७	९८४६५८८४९६	१२०००	18302000149745	12000	Success
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५००२०३६६	चिन्ता देवी	महिला	२०११-०५-०४	७१	८	११८०	९८४६५७१६२०	१२०००	18302000151128	12000	Success
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२००११२१	चन्दरीया देवी कोइरीन	महिला	२००८-०५-२०	७४	८	१६९९	९८४५६०६५२४	१२०००	18302000150120	12000	Success
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११७०३५६९	जोखु महतो	पुरुष	२०१३-०१-१७	७०	८	२३१४	९८४५५७८८२११	१२०००	18302000150732	12000	Success
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०८६३५८	जोगीन्द्र साह तेली	पुरुष	२००६-०१-२६	७७	८	२७४६	९८१२२९३००५	१२०००	18302000150407	12000	Success
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२००५२२८	जियालाल साह तेली	पुरुष	२००८-१२-३०	७४	८	२१४२	९८६०२७३२९०	१२०००	18302000150484	12000	Success
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०४६७३२	जमूनी तेलीन	महिला	१९९८-१२-३०	८४	८	2411	९८४५५७८८३०	१२०००	18302000150751	12000	Success
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१८०३३९६	जगदम्बा महतो कहार	पुरुष	२०१०-१२-१८	७२	८	९९	९८६५४११८३०	१२०००	18302000150848	12000	Success
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०४००८७३	जैला देवी	महिला	२००६-०२-०४	७७	८	३२१००१४६९	९८४५७१४५६४	१२०००	18302000150960	12000	Success
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८११०२०३३	जगरनाथ राय यादव	पुरुष	२०१२-०८-११	७०	८	२७९०	९८१०००७८८५	१२०००	18302000151047	12000	Success
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३१५८४९८	जसोधीया देवी	महिला	१९९४-०२-२१	८९	८	७५३१०३२२	९८६१८२८२७०	१२०००	18302000150614	12000	Success
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१७००६४५	जयमतिया देवी तेलीन	महिला	२००१-०५-१७	८१	८	७५९१०४०९	९८४५८४४६७४	१२०००	18302000149981	12000	Success
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६११३	झरिया देवी	महिला	२००७-०४-०३	७५	८	११४४	९८६०८१०७८१	१२०००	18302000149791	12000	Success
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९१९०२७२७	देवकली देवी	महिला	२०१३-०९-१९	६९	८	१०७	९८४५१३५२२६	१२०००	18302000150296	12000	Success
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८२००३११९	देवरतिा देवी तेलीन	महिला	२००५-०८-२०	७७	८	३०३७-७५१०४७५	९८४३५११७५८	१२०००	18302000150616	12000	Success
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१०९१५	धनज्योती देवी	महिला	२०००-०१-०१	८३	८	321001297	९८४५८४४७७१	१२०००	18302000149752	12000	Success
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२०४०५२७२	धुव पाण्डे	पुरुष	२०१२-१२-०४	७०	८	१११३	९८६६३०३५८२	१२०००	18302000150987	12000	Success
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२८९३२४	धनिया देवी तेलीन	महिला	२००१-०१-०३	८२	८	२२०७	९८६५४११४७६	१२०००	18302000150389	12000	Success
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१८३९	नितिया दुवे	महिला	२००५-०१-०६	७८	८	२२७२	९८४५८९४९८०	१२०००	18302000150217	12000	Success
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३८५९३	परजी देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	८	३२३००१-३६३	९८४५५७८४९६	१२०००	18302000151075	12000	Success
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२७९	प्रेमी राउत कुर्मी	पुरुष	२०१०-१२-३०	७२	८	१-२७४	९८४५१३५२२६	१२०००	18302000150523	12000	Success
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२३३४४	फूलपती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	७३	८	३२३००१३६९	९८४६५९८७५१	१२०००	18302000150863	12000	Success
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९१५९	फौदार ठाकुर लोहार	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	८	61	९८६२५७७६३७	१२०००	18302000151076	12000	Success
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३८८१	फलमतिया यादवनी	महिला	२००७-१२-३०	७५	८	2247	९८६५५०९५१६	१२०००	18302000150294	12000	Success
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३९४४	फलकुमारी तेलिन	महिला	२०१२-१२-३०	७०	८	६४६५३६	९८४५१६२०६६	१२०००	18302000150056	12000	Success
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१००६०२६	फल कुमारी देवी	महिला	२०११-१०-०१	७१	८	४३६३	९८४५६६३७५९	१२०००	18302000150157	12000	Success
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०११	बदरी साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	८	322201	९८६९६९६८०३	१२०००	18302000151070	12000	Success
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९९०९	बिरबल मिश्र	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	८	748638	९८६५१८२९४७	१२०००	18302000150398	12000	Success
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०८०४६१४	बिन्दा साह तेली	पुरुष	२०११-०४-०८	७१	८	९४	९८४५५२६११२२	१२०००	18302000150206	12000	Success
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३४२४५२	भगवतिा देवी तेलीन	महिला	२००५-१२-३०	७७	८	2199	९८४५२२३९३६	१२०००	18302000150823	12000	Success
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०४३८७	भौला ठाकुर लोहार	पुरुष	२०१०-०८-१२	७२	८	२८०३	९८६०७२१५०२	१२०००	18302000150234	12000	Success
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३१२८	भिखारी राय यादव	पुरुष	२००२-०७-३१	८०	८	८९	९८५५०४०४८०	१२०००	18302000149825	12000	Success
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०११०००३५४	भूण्डी देवी	महिला	२०१३-०१-१०	७०	८	३२३००१-३४१	९८६५२१३१५९	१२०००	18302000150797	12000	Success
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०१०४४१४	भिखारी साह तेली	पुरुष	२०१०-०८-०१	७२	८	१८४७	९८४५४३७१५८	१२०००	18302000151167	12000	Success
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३४०६५३	मुडली देवी ठाकुर लोहार	महिला	२०००-०१-१२	८३	८	२३९९	९८४३३१७२६	१२०००	18302000150208	12000	Success

११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१२००४७६	मोरवा देवी साह	महिला	२०००-०४-१२	८२	८	९५५	९८१२२९३०५५	१२०००	18302000150038	12000	Success
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१०४६०३	महेन्द्र राय यादव	पुरुष	२०१३-०८-१३	६९	८	३०५१	९८५००७२३६	१२०००	18302000149989	12000	Success
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०२७०८३	मिना देवी	महिला	२०१४-०१-०२	६९	८	३२-०१-७०-०५४१२	९८२११४५९२४	१२०००	18302000150517	12000	Success
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५९१	महावी देवी लोहार	महिला	१९९८-०८-११	८४	८	२६७४	९८४३२९८७३३	१२०००	18302000149795	12000	Success
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७२४०१४१६	महमूद मिया कवारी	पुरुष	२००९-०७-२४	७३	८	१६१९	९८४५८५४४९६	१२०००	18302000149863	12000	Success
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००४९४	मायावती देवी तेलीन	महिला	२००१-१२-३०	८१	८	1687	९८४५१८३९७३	१२०००	18302000149954	12000	Success
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२१९०३५	महम्मद हुसैनी मिया कवारी	पुरुष	२००७-०१-०६	७६	८	२२९१	९८४५६६४०७३	१२०००	18302000150136	12000	Success
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२५०४७६	महेन्द्र साह तेली	महिला	२०१०-१२-२५	७२	८	1186-1075	९८४५६०६४४४	१२०००	18302000149883	12000	Success
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२०४०२७४४	मान्ती देवी	महिला	२०१३-०२-०४	७०	८	३२०१७१०४२३८	९८४६७४६०१२	१२०००	18302000150827	12000	Success
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१५२	यसोधिया देवी	महिला	२०११-०८-१५	७१	८	१६९९-७५३११०१०	९८४५१६१२१७	१२०००	18302000150485	12000	Success
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४१००८७०३	राम असीस महतो सुदी	पुरुष	२०१२-०४-१०	७०	८	१११७	९८४५८४४७५३	१२०००	18302000150951	12000	Success
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०१०२०१४८४	राम औतार महतो	पुरुष	१९८९-०१-०२	९४	८	३२३००१३१४	९८०९२०९९५६	१२०००	18302000150306	12000	Success
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४६४८५	राम चरण साह सोनार	पुरुष	२०१०-०१-०१	७३	८	६५२२	९८४५५७१९४४	१२०००	18302000150930	12000	Success
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३३४०९८	राम एकवाल साह	पुरुष	२००३-०८-०४	७९	८	१९८६	९८४५१७०२३५	१२०००	18302000150949	12000	Success
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६०५०३०१३	राम कुमारी देवी	महिला	२०११-०६-०५	७१	८	१२१७	९८४३१७३०५१	१२०००	18302000150653	12000	Success
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०८०५१३	राम प्रताप साह	पुरुष	२०१२-०८-१२	७०	८	२२०३	९८६४२७१३८	१२०००	18302000150850	12000	Success
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२९०८३९४	राम प्रताप साह तेली	पुरुष	२०११-१२-२९	७१	८	२१४५	९७६५४१३१७३	१२०००	18302000151101	12000	Success
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०५३५६३	राम सखी देवी	महिला	२०१२-०१-०१	७१	८	३२३००१-३२७	९८४५१६९८६९	१२०००	18302000149988	12000	Success
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३१६८११२	राम बहादुर साह तेली	पुरुष	१९९६-०८-१५	८६	८	२०९८	९८४९३८६३१७	१२०००	18302000151092	12000	Success
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३४३५९६	रामचन्द्र साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	८	1742	९८६०१३९५२०	१२०००	18302000149950	12000	Success
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५७०४६	रामदेनी देवी तेलीन	महिला	२०००-०७-२२	८२	८	१८७०३५३६	९८४५११५१५२	१२०००	18302000150207	12000	Success
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०९०२६९३	रामदेनी देवी	महिला	२००६-०२-०९	७७	८	१५४३/१४३०	९८४५७१४८१२	१२०००	18302000150449	12000	Success
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३१०१५३	रामदेव राय यादव	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	८	2262	९८१५२८३४३४	१२०००	18302000150336	12000	Success
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०५०४	रमकलिया देवी तेलीन	महिला	२०१०-०१-०७	७३	८	२३२५	९८४५६०६४४४	१२०००	18302000150710	12000	Success
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३३३२५५३	रामकृत ठाकुर लोहार	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	८	2759	९८४५१६२०१२	६७५९	18302000150724	12000	Success
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१८०३१७३	रामलंगन राय यादव	पुरुष	२०१०-०८-१८	७२	८	३५०९	९८५१०७७२३६	१२०००	18302000151122	12000	Success
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३४६४७४८	रामलाल साह तेली	पुरुष	२००४-०९-१६	७८	८	९०५-७१५	९८४१२९६९५३	१२०००	18302000150866	12000	Success
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१७३५८८	रामलाल साह तेली	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	८	१७३८	९८४५८६९९८३	१२०००	18302000150892	12000	Success
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५११०७९	रामनारायण महतो कहार	पुरुष	२०१२-०२-१५	७१	८	३२१००१-४६६	९८४५१३५२५०	१२०००	18302000149838	12000	Success
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३३२३९५१	रामपतिया साह तेलीन	महिला	१९९९-०८-०५	८३	८	२०९०	९८४५३८६३१७	१२०००	18302000150696	12000	Success
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०३०१३०१	रामरति देवी लोहार	महिला	२००८-०९-०३	७४	८	७५५१-००४०	९८४५१६२०१२	४२७६	18302000150918	12000	Success
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२६२१०९	रजरूप ठाकुर	पुरुष	२००३-०२-१२	८०	८	१५६७१४५४	९८४५७१४८१२	१२०००	18302000150597	12000	Success
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०५२८	रामसखिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	८२	८	2253117	९८४५९६१८०६	१२०००	18302000151090	12000	Success
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२७९०९	रामसूनर साह तेली	पुरुष	२००९-०१-०२	७४	८	2172	९८५५०४४७४२	१२०००	18302000149987	12000	Success
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३०५७४६४	रुपलाल राय यादव	पुरुष	२०१२-०३-०५	७०	८	३६३३	९८६५२१३५१५	१२०००	18302000150045	12000	Success
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५७२०२	राधिका देवी साह	महिला	२००३-०२-०५	८०	८	३२०१७४१०२५६	९८६७२८६९९९	१२०००	18302000149813	12000	Success
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३११०३१२	राजकाली देवी	महिला	२००९-०२-२४	८२	८	१४५	९८५५०४०४८०	१२०००	18302000150779	12000	Success
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१०३	राजपति देवी	महिला	२०११-०१-०२	७२	८	३२११०१-५६२	९८५२५७१५०	१२०००	18302000151026	12000	Success
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३००६३९	लालवाव मिश्र	पुरुष	२००६-०६-०१	७६	८	७५३१००२६२२२२	९८४५१६१९७६	१२०००	18302000150273	12000	Success
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११४८३८	लक्ष्मी देवी यादव	महिला	२०१०-०१-०२	७३	८	३२-०१-७३-०३७३०	९८६०३२२६५०	१२०००	18302000151020	12000	Success
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२२५०३३४१	लिला साह तेली	पुरुष	२०११-०२-२५	७२	८	३८१	९८५५०४४७४२	१२०००	18302000149996	12000	Success
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८६८९४	विपत साह तेली	पुरुष	१९९०-०६-१९	९२	८	३५२	९८४२३८८९४३	१२०००	18302000149980	12000	Success
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५७०३२	विन्दा साह तेली	पुरुष	२००८-०८-०५	७४	८	2099	९८४९८७४७३	१२०००	18302000150173	12000	Success
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३३३९६९	विलट साह फकिर	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	८	10361314	९८४३१२०८६०	१२०००	18302000150187	12000	Success
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१३०३४५७	वनवारी साह तेली	पुरुष	२००९-०२-१३	७४	८	३०२२	९८४५३७९९०२	१२०००	18302000149777	12000	Success
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०१०६	वतह साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	८	827717	९८६०५६२४७	१२०००	18302000150196	12000	Success

१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४२१००२५१	वेदामी साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	८०	८	699	९८४५१८३२५१	१२०००	18302000150094	12000	Success
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१२०४८८९	श्रीपती देवी	महिला	२०११-०४-१२	७१	८	१-४	९७४६६६९८८४	१२०००	18302000151124	12000	Success
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१५८१	श्रीमती बाहनी	महिला	२००४-०४-०५	७८	८	६	९८४१२६३८१५	१२०००	18302000150983	12000	Success
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०८००५१४	शारदा देवी	महिला	२००२-०३-०८	८०	८	321001511	९८४७१८८४१५	१२०००	18302000150112	12000	Success
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३१९१६९४	श्रीपती सा तेली	महिला	१९९५-१२-३०	८७	८	1521613	९८४९२९३०५०	१२०००	18302000149756	12000	Success
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१७१२१९	शैल कुमारी देवी	महिला	२००२-१२-१८	८०	८	१-१०८	९८४५१६१९७६	१२०००	18302000151156	12000	Success
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१७१४	सिअवा देवी	महिला	२००२-०४-१२	८०	८	3210012624	९८६९६९६८४८	१२०००	18302000151141	12000	Success
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६७४४	सिंहासनी देवी	महिला	२००९-०४-०५	७३	८	10263	९८५१०८३४७३	१२०००	18302000150450	12000	Success
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०१३०२२८	सिता देवी	महिला	२०१३-०१-०१	७०	८	३२१००१-४३०	९७४५८४६१८९	१२०००	18302000150836	12000	Success
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२३२६३	सुकराम राय यादव	पुरुष	२००५-११-०१	७७	८	५८४	९८६६३६८७७२	१२०००	18302000150447	12000	Success
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०७७५५	सुमिन्ना देवी	महिला	२०१०-०५-०४	७२	८	२१६६	९७४६६६९८१४	१२०००	18302000151074	12000	Success
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२१७०३७२३	सुनैना देवी यादवनी	महिला	२०१३-१२-१७	६९	८	१-८६	९८०१०५२३१२	१२०००	18302000150741	12000	Success
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२००५९९४	सुशीला देवी	महिला	२०१२-०४-३२	७०	८	५२	९८६८८१८६१९	१२०००	18302000151045	12000	Success
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२३०१२३८	सत्य नारायण साह तेली	पुरुष	२०१३-०७-२३	६९	८	१५८५	९८४५५७८८२१	१२०००	18302000150709	12000	Success
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३६४९४२	सकलदेव राउत	पुरुष	२००७-१०-१०	७५	८	३८६७	९८४७४६९६५५	१२०००	18302000150549	12000	Success
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१११७१६	सकिना मिया कवारनी	महिला	२०००-०८-०१	८२	८	१८४८	९८६४११७८७	१२०००	18302000150255	12000	Success
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३४९५९३	सकली देवी कोइरिन	महिला	१९९९-०१-०२	८४	८	२१६४	९८४५६०६५२४	१२०००	18302000150301	12000	Success
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८८८२	समुद्री देवी मिश्र	महिला	१९९५-१२-३०	८७	८	२१४४	९८४५१०१६५९	१२०००	18302000149753	12000	Success
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२३९३२	सरस्वती देवी	महिला	२०१२-१२-१४	७०	८	१२७	९८१११२३९२६	१२०००	18302000150241	12000	Success
१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१४२८८५	सरस्वती देवी	महिला	२००३-०१-०१	८०	८	३२३००१३५६	९८७५२९५४०२	१२०००	18302000150595	12000	Success
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५९८६	सेवक साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	८२	८	1113	९८५५०४०७६९	१०४००	18302000149953	12000	Success
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२७५८५८	हजारी साह तेली	पुरुष	२००५-०८-०१	७७	८	१८७३	९८४५८५९१५०	१२०००	18302000150745	12000	Success
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०५१०१७२७८	अलि हसेन फकिर	पुरुष	२०१२-०५-३०	७०	९	८१०-८७७५०८५४	९८६५३०२८९७	१२०००	18302000149799	12000	Success
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२००३४६१	इन्दल साह तेली	पुरुष	२०१२-०८-२०	७०	९	३७७८	९८४५८१४५३७	१२०००	18302000150212	12000	Success
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२५८	इन्द्रासन देवी ब्राहमणी	महिला	२००४-११-१९	७८	९	६१६	९८५६०४०६५९	१२०००	18302000151155	12000	Success
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१७०५०१८	उदय शंकर श्रीवास्तव	पुरुष	२०१२-०३-१७	७०	९	९३६	९८५१०३२५४५	१२०००	18302000149876	12000	Success
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३००००६७२	उमीला देवी	महिला	२००१-०३-०८	७१	९	९३२	९८६४०४७३६६	१२०००	18302000150315	12000	Success
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६७३७	एतबरीया धोवीनी	महिला	२०१२-०५-१५	७०	९	१५३	९८४५०९५५२९	१२०००	18302000151066	12000	Success
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५२८७	एकवतिया दुसाधनी	महिला	१९९३-०२-०२	९०	९	१०८६	९८६५२१३५८१	१२०००	18302000150478	12000	Success
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२०२८१६	कृष्ण देवी सिन्हा	महिला	२०१२-०८-२२	७०	९	४०३४	९८०१६३३५९५	१२०००	18302000149902	12000	Success
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४७६९५	कपूरचन हजरा दुसाध	पुरुष	२०००-०८-२३	८२	९	४२५७	९८६०३९६८६५	१२०००	18302000150213	12000	Success
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४२०७४	कैलास देवी सिन्हा	महिला	२०००-०८-१८	८२	९	१४१	९८४५८५२४६०	१२००१	18302000151011	12000	Success
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९०२	कुसुम देवी	महिला	२००७-१२-१९	७५	९	३२३००१-१०९०	९८१११६३६५२	१२०००	18302000150145	12000	Success
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०४००३१	कुमारी देवी	महिला	२००९-०२-२५	७४	९	३१७	९८४५१३५२९२	१२०००	18302000150158	12000	Success
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०३८९४२	कुमारी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	७२	९	३२३००१-४७९	९८६५३६१५३५	१२०००	18302000150691	12000	Success
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२०७६	कमल हजरा दुसाध	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	९	१३६	९८४५७९७७८८	१२०००	18302000150362	12000	Success
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२१४२	कुसुम कुमारी देवी	महिला	२००६-०३-०४	७६	९	२९७	९८४५०५८६५५	१२०००	18302000150734	12000	Success
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३००१४९७	कोशिला देवी	महिला	२०११-०३-०८	७१	९	९२३	९८४५६०६३५०	१२०००	18302000150491	12000	Success
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६८१९	कमली देवी धोवीन	महिला	२००२-०८-१५	८०	९	३१९२	९८४५६६३९१४	१२०००	18302000149967	12000	Success
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०१२०३१५४	कैलशिया देवी	महिला	२०००-१०-१२	८२	९	३२३००१-५१९	९८४५०६६७०३	१२०००	18302000150335	12000	Success
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४०८६३	खतीजन सेखीन	महिला	२००७-०८-२१	७५	९	३४४६	९८६५१८२९६१	१२०००	18302000150016	12000	Success
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९६३१९	खलिल मिया	पुरुष	१९९७-०२-०८	८६	९	५११६-८८७५०५८०	९८१६२२७३६८	१२०००	18302000151103	12000	Success
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२५१०५२	गंगा प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००३-०९-२९	७९	९	१४०	९८४५७८०५५८	१२०००	18302000150728	12000	Success
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९५९९८	घुटन साह तेली	पुरुष	१९९८-०९-२८	८४	९	५०२-३९२	९८१५२४२३७८	१२०००	18302000150098	12000	Success
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०१४१६	चमेली देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७३	९	३२३००१-४९५	९८६०७२०९७२	१२०००	18302000150406	12000	Success
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२११०२२३७	चन्द्रकाली देवी	महिला	२०१०-१२-११	७२	९	१-२८	९८६६४५८१५३	१२०००	18302000150677	12000	Success

१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०४०५२३५	चित्रलेखा श्रीवास्तव	महिला	२००७-०५-०४	७५	९	४३७	९८४०८०८३१३	१२०००	18302000150878	12000	Success
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५८०२	चेथरु फकिर	पुरुष	१९९२-०८-१९	९०	९	३६७९	९८४५९७११५	९६००	18302000151153	12000	Success
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२९६	जितन हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-११-२३	७४	९	६८४-७२८	९८४०४८३८१५	१२०००	18302000150623	12000	Success
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५६९	जगुल बैठा	पुरुष	२००८-०६-०२	७४	९	८५३	९८४५०४४८३५	१२०००	18302000150570	12000	Success
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०१३८१२३	जमीला खातून	महिला	२००९-०१-०१	७४	९	३२३००१-४३०	९८६१४४१६२२	१२०००	18302000150557	12000	Success
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६२१००५६४	जगदीश प्रसाद जयसवाल	पुरुष	२००९-०६-२१	७३	९	१०३५	९८४५७२४८४०	१२०००	18302000150258	12000	Success
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२८२६३	जगगा हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०८-२१	७२	९	३९०५	९८४३१२१०१८	१२०००	18302000150771	12000	Success
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७२५०२४१५	जानकी कुमारी देवी कलवारनी	महिला	२०१२-०७-२५	७०	९	२३०	९८४४६२४९५२	१२०००	18302000150719	12000	Success
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२३०१०९७	जोगेन्द्र चौधरी कलवार	पुरुष	२०१२-०८-२३	७०	९	४२४३	९८६५०१४००३	१२०००	18302000151165	12000	Success
१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३१०११३४	जोगेन्द्र मण्डल धानुक	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	९	४८९	९८४५१३४८०७	१२०००	18302000151136	12000	Success
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११८४७१	जलिमिया शेबिन	महिला	१९९६-१२-३०	८६	९	३८३२	९८६५१८७२०५	१२०००	18302000150473	12000	Success
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११९११५	जमुना दास तत्मा	पुरुष	२००४-११-१६	७८	९	५३३	९८४५६०६३४०	१२०००	18302000150577	12000	Success
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०१६०८	जैसी साह कलवार	पुरुष	२००१-०५-३१	८१	९	१९४	९८४५७००५१९	१२०००	18302000150697	12000	Success
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४१०६५	जगदीश हजरा दुसाध	पुरुष	२००४-०८-१९	७८	९	३६६३	९८४५०६८७४	१२०००	18302000150678	12000	Success
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००६०११४४	जगरनाथ ठाकुर लोहार	पुरुष	२००९-१०-०६	७३	९	३१५३	९८४५०२५९१४	१२०००	18302000150199	12000	Success
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१७४८	जगवीर बैठा धोवी	पुरुष	२००४-१०-२३	७८	९	३७४६-८८७५०३५३	९८१२२९३३४	१२०००	18302000150727	12000	Success
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०७६६०७	जयनारायण बैठा धोवी	पुरुष	२०१३-०३-०५	६९	९	१६४५-१७३४	९८१२२७५४८८	१२०००	18302000150297	12000	Success
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०३५५२२	जयसून नेसा	महिला	२००६-०३-१३	७६	९	१०५४	९८४५६०६४८७	१२०००	18302000150974	12000	Success
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६६११	जयतुनिया सेखिन	महिला	२००७-०६-०७	७५	९	८४१	९८०४२२०८२४	१२०००	18302000149940	12000	Success
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०६४३	तसलीमा सेखीन	महिला	२००३-०२-१४	८०	९	५२५४-८८७५०५९३	९८४५१३४७१४	१२०००	18302000150644	12000	Success
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१०४४६	तारा देवी श्रीवास्तव	महिला	२००२-१२-३०	८०	९	५७०	९८१५८५२८११	१२०००	18302000150191	12000	Success
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०४१०७३	तिलक हजरा दुसाध	पुरुष	१९९७-०८-१९	८५	९	३७०१	९८६५०१४६३३	१२०००	18302000150596	12000	Success
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०७६९४	तपेन्द्र झा	पुरुष	२००८-०९-१५	७४	९	१३६७	९८६७२८७३५	१२०००	18302000150126	12000	Success
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६०९८	दिनकर हजरा दुसाध	पुरुष	२००८-१०-०७	७४	९	३४४५	९८४५८६१५७७	१२०००	18302000150748	12000	Success
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१००७१५२	दिनेश प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००९-०९-०१	७४	९	२४	९८४५८९७०४२	१२०००	18302000150953	12000	Success
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०१०३०४४	दुरन हजरा	पुरुष	२०११-१२-०१	७१	९	२७	९८६५०९५०५	१२०००	18302000150939	12000	Success
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१०६५४१	दिपकली देवी कलवारनी	महिला	१९९८-०३-२७	८४	९	१२	९८५१००८४२२	१२०००	18302000151170	12000	Success
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६१६३	धरखन महारा चमार	पुरुष	२००८-१२-११	७४	९	२३	९७४२४३५४९५	१२०००	18302000151037	12000	Success
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११८००२११	धनमन्ती देवी	महिला	२०११-०१-१८	७२	९	३२३००१-८४९	९८४५६६३७६१	१२०००	18302000149908	12000	Success
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६२२१	नगीना देवी	महिला	२००८-१२-३०	७४	९	३२३००१-४४४	९८६५२९५४१९	१२०००	18302000149750	12000	Success
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०४२८०२२१८	निर्मला देवी	महिला	२०१२-०४-२८	७०	९	७५	९८४५१०१६७२	१२०००	18302000150665	12000	Success
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७५२५	नुरिया सेखिन	महिला	१९९५-११-१७	८७	९	५४७-०६३४	००	१२०००	18302000151071	12000	Success
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०९५३	नारायण वैठा धोवी	पुरुष	२००७-०८-१९	७५	९	३६२८	९८४५१३५२९२	१२०००	18302000150689	12000	Success
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०७३७७१	निर्मला देवी	महिला	२००२-११-०५	८०	९	३२-०१-७२-०५६५०	९८४५०२३८७७	१२०००	18302000150813	12000	Success
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११२५१८	नजबुद्दीन अन्सारी	पुरुष	२००७-१२-३०	७५	९	९६५	९८२९२५५६०१	१२०००	18302000150266	12000	Success
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०९०५०५८०२	निरञ्जन प्रसाद कायस्त	पुरुष	२०१३-०९-०५	६९	९	३१८०	९८२११३६५५३	१२०००	18302000150289	12000	Success
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८२२०२०६३	ननकी सेखीन	महिला	२००७-०८-२२	७५	९	४५२८-८८७५०५९५	९८४५१३४३४८	१२०००	18302000150341	12000	Success
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११०४११	नारायण साह तेली	पुरुष	२०००-०८-२१	८२	९	३२५६-८८७५०३५४	९८४५८६१५७७	१२०००	18302000150871	12000	Success
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५५१	पासपत हजरा दुसाध	पुरुष	२००९-०६-२७	७३	९	७८६	९८४५१३५५६४	१२०००	18302000151064	12000	Success
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०८२२०२०४८	पिताम्बर झा	पुरुष	२०१२-०८-२२	७०	९	४७७९	९८४७२६७८०	१२०००	18302000150204	12000	Success
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०४०९६	पार्वती देवी	महिला	२०१२-०२-२५	७१	९	३१३	९८६६०१५२५७	१२०००	18302000150433	12000	Success
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४६६५८	पल्टी देवी	महिला	२०००-०३-३०	८२	९	१६६८	९८६५०१४६३३	१२०००	18302000149955	12000	Success
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३११८२९४	प्रेमा देवी ब्राह्मणी	महिला	२००७-०१-०६	७६	९	२७८०	९८४५१२०५३६	१२०००	18302000151125	12000	Success
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८२९१४	प्रेमा देवी	महिला	२००७-१२-३०	७५	९	११०६	९८६५०१६९७७	१२०००	18302000149906	12000	Success
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०११०२९५३	प्रेमशंकर प्रसाद श्रीवास्तव	पुरुष	२००८-१०-११	७४	९	१२९०	९८४५३७८९३२	१२०००	18302000150658	12000	Success
१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२०२०२३३	प्रेम देवी	महिला	२०१४-०२-२७	६९	९	३०९	९८६५०१६०३४	१२०००	18302000150791	12000	Success

१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२२०२३७३	फूल कुमारी कलवारानी	महिला	२००८-११-२२	७४	९	६५४	९८४५१६१५१४	१२०००	18302000150674	12000	Success
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३११८३	फूल कुमारी देवी	महिला	२००८-०३-०६	७४	९	१५९६	९८४५३८७०११	१२०००	18302000150197	12000	Success
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८२३	फूलकेशिया दुसाधनी	महिला	२००४-११-१५	७८	९	४९२-७१४	९८४५७२४९६२	१२०००	18302000149972	12000	Success
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३७०८६	फेकनी तेलिनि	महिला	२००७-०८-२२	७५	९	४७७२-८८७५०९३	९८६४५२७४२७	१२०००	18302000150804	12000	Success
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२५१२९	बिपिया देवी	महिला	२०११-०५-०५	७१	९	७३७५	९८४५६८६३७१	१२०००	18302000150769	12000	Success
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१३२४	बच्ची देवी कलवारीन	महिला	२००४-०९-११	७८	९	२७९८	९८४५४३७३८०	१२०००	18302000150989	12000	Success
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६५३५४	बिना देवी कनुईन	महिला	२००५-११-२७	७७	९	८०८	९८४५१३१८६८	१२०००	18302000150525	12000	Success
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०७०५३०८	बाबुराम चौधरी	पुरुष	२००८-०२-०७	७५	९	१५३८	९८४१३६२११६	१२०००	18302000150511	12000	Success
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८९८	बैजू वैठा धोवी	पुरुष	२००४-०८-१५	७८	९	३२२६	९८४५६८६१४८	१२०००	18302000149819	12000	Success
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१४३४४	बालकेशी देवी	महिला	२०१०-०१-०५	७३	९	३२३००३-१५	९८४७४६१७३९	१२०००	18302000150374	12000	Success
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०३६५०२	मतिजन खातून	महिला	२००३-०४-०५	७९	९	३२३००१३२९	९८६७३४७१७८	१२०००	18302000151105	12000	Success
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२४०१३	मानती देवी	महिला	२०१२-०३-०८	७०	९	९२१	९८६५४२०१७७	१२०००	18302000150225	12000	Success
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०४०४३८	मन्जु देवी कायस्थनी	महिला	२००२-११-१९	८०	९	६११	९८४५१७१११८	१२०००	18302000149914	12000	Success
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१२३३	मजवुनिया सेखीन	महिला	२००४-११-१८	७८	९	५८०	९८४५८६१५३७	१२०००	18302000150419	12000	Success
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०४७००३	महेन्द्र हजरा दुसाध	पुरुष	२००५-१२-११	७७	९	१-३६	९८६७७२८२८८	१२०००	18302000149920	12000	Success
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०१२३२	मोस्तकिमा खातून	महिला	२००५-०२-२५	७८	९	३३२१	९८४५५६४६८९	१२०००	18302000150162	12000	Success
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१३८१५५	माला देवी कनुईन	महिला	२००५-१२-१०	७७	९	९	९८४५५७८७१४	१२०००	18302000150867	12000	Success
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४२००९	मीना देवी	महिला	२००६-१२-३०	७६	९	४९४२	९८४५१६१५९९	१२०००	18302000150639	12000	Success
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४९८७८	ममना अनसारनी	महिला	२००७-११-१८	७५	९	५७७	९८१६२७३८८	१२०००	18302000149992	12000	Success
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०२९४१	माधुरी देवी	महिला	२००८-०३-१४	७४	९	१०६५	९८४५४९६६९९	१२०००	18302000151088	12000	Success
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६८८४	मूर्ति देवी	महिला	२००५-०१-१३	७७	९	३२३००१५३	९८६४५१२०४७	१२०००	18302000150654	12000	Success
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३००४१३	मरछिया देवी	महिला	२०१०-०१-०३	७३	९	३२३००१-४९४	९८४५३११०१८	१२०००	18302000150927	12000	Success
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०२८६५	मंजू देवी	महिला	२०१०-०२-२५	७३	९	३०७	९८६७७२८७३५	१२०००	18302000150444	12000	Success
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२५०१०७५	मीना देवी राजपुतीन	महिला	२०१०-०२-२९	७३	९	३१४	९८४५६४७३६७	१२०००	18302000150393	12000	Success
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४१८७३	मरियम खातून	महिला	२०१०-१२-३०	७२	९	३२३००१-४५३	९८२८१३२९८	१२०००	18302000150976	12000	Success
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२१९१	मिरा देवी	महिला	२००५-०१-२०	७८	९	२९३	९८०३२९८१३०	१२०००	18302000150513	12000	Success
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३०८७४३	मरछिया दुसाधनी	महिला	१९९५-०३-२७	८७	९	८७०	९८०५४३४६७७	१२०००	18302000151032	12000	Success
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०७३०१५	महेन्द्र सिंह राजपुत	पुरुष	१९९६-०८-२०	८६	९	३८२१	९८४५७८०५५८	१२०००	18302000150725	12000	Success
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५९२७	मुस्लीमा सेखीन	महिला	१९९७-०७-२९	८५	९	२८१७-८८७५०८२४	९८६३४३१८०१	१२०००	18302000150765	12000	Success
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८१५०६८८८	राजाराम चौधरी कलवार	पुरुष	२०११-०८-१५	७१	९	३४४६	९७६२८१४८५२	१२०००	18302000150668	12000	Success
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०१००१	रामपुकारी कलवारनी	महिला	२०१२-११-२७	७०	९	७७७	९८११८२३०६	१२०००	18302000150686	12000	Success
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२६७४५	रुसनी धोवीन	महिला	२०१२-११-१८	७०	९	५६६	९८०९२२०२८२	१२०००	18302000149909	12000	Success
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२७००८६३	रेमा देवी कनुईन	महिला	२०१३-०६-२७	६९	९	८८७५-१८३	९८४५०४०२०५	१२०००	18302000150583	12000	Success
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०६०१९७	राजेश्वर राउत कुर्मी	पुरुष	१९९२-११-१५	९०	९	४९८	९७४२४७२९९२	१२०००	18302000151112	12000	Success
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३११९२५५	रामबिलास साह तेली	पुरुष	१९९६-०८-२३	८६	९	४२६३-८८७५०४६०	९८६८८४१७६५	१२०००	18302000150904	12000	Success
१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०७९४	राम सुकुमारी तेलीन	महिला	२००१-०१-०१	८२	९	३२-०१-७६-०८११७	९८४५३१२३७१	१२०००	18302000150627	12000	Success
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०५१०४५	राम चन्द्र साह कान्	पुरुष	२००३-०३-१०	७९	९	१७३०-१८१९	९८४६६३३३४८	१२०००	18302000150452	12000	Success
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१०५५३७२	राम प्रसाद तेली	पुरुष	२००२-१२-०५	८०	९	८८७५०४७०	९८४५६८६३७१	१२०००	18302000150096	12000	Success
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३३२५४०६	रतन देवी ब्रह्मणी	महिला	२००६-११-२३	७६	९	६६६	९८६०७१५९३०	१२०००	18302000149889	12000	Success
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२८६३३३	राम विलास सिंह	पुरुष	२००६-०३-१०	७६	९	१७२९-१८५८	९८१०२४२६६९	१२०००	18302000150860	12000	Success
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६१०७८	रामशरण साह तेली	पुरुष	२००७-११-१४	७५	९	४६६	९८६८८१९७८१	१२०००	18302000149991	12000	Success
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७४५४३	राम बाबू सिंह राजपुत	पुरुष	२००७-११-१०	७५	९	१३८४	९८१०२४२६६९	१२०००	18302000150944	12000	Success
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०५३२८१	रामवती देवी	महिला	२००८-०२-०५	७५	९	३२३००१-४७५	९७४२४३५४५५	४६९०	18302000150772	12000	Success
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६७७३	रितु हजरी दुसाध	पुरुष	२००५-०८-२०	७७	९	३८२३	९८४५३८७०२१	१२०००	18302000149961	12000	Success
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२२००३०४७	रुक्मिणी खातून	महिला	२०१०-०२-२०	७३	९	४६२७	९८२३१२४५६२	१२०००	18302000150186	12000	Success
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०१०२८	रोजीया सेखिन	महिला	२०१०-१०-१५	७२	९	३२१००१-५७३५	९८६५१९०२३५	१२०००	18302000150219	12000	Success

१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४५३३	राजदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२०१०-०८-२२	७२	९	४१४२	९८४५७८०९५	१२०००	18302000150115	12000	Success
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१२३०८५८१४	राजकलि देवी धनुकाईन	महिला	२०१३-१२-०७	६९	९	१-११०	९८४५१३४८०७	१२०००	18302000150908	12000	Success
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६६५२	राम सागर हजरा	पुरुष	२००७-०१-०४	८१	९	३२३००१-३३३	९८४५५७८८२१	१२०००	18302000150578	12000	Success
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९६९११	राम कुमारी कुम्हारनी	महिला	१९९९-११-१९	९०	९	४८८३	९८४५२२३५५४	१२०००	18302000150378	12000	Success
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८२०९१२२	ललन कुमार सिंह	पुरुष	२०११-०८-२८	७१	९	१५६०	९८४५०२३८७७	१२०००	18302000150285	12000	Success
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२७१७२	लालू बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-०८-१५	७०	९	३२२५	९८४५०९३७४०	१२०००	18302000150603	12000	Success
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३३१०१८६७	लखपतिया देवी	महिला	२०१३-०३-३१	६९	९	१-१५९	९८४५४४१३४८	१२०००	18302000150168	12000	Success
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३१३०३९५	लक्ष्मी देवी सिन्हा	महिला	१९९३-०९-१९	८९	९	३८८७	९८४५१२०९०१	१२०००	18302000150643	12000	Success
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१११८४९	विश्वनाथ वैठा धोवि	पुरुष	२०१०-०८-१६	७२	९	३३५०	९८०९२२०२८२	१२०००	18302000149743	12000	Success
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०७०३२४९	विहारी पासवान	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	९	३२३००१-३२६	९८६५०१६५८७	१२०००	18302000150014	12000	Success
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२८२६८५	वैजनाथ सिंह राजपुत	पुरुष	२००३-११-२८	७९	९	८३०	९८४५२५४४३६	१२०००	18302000150438	12000	Success
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०१३१५०६	विमला श्रीवास्तव	महिला	२००४-०१-०१	७९	९	३२१००१७३	९८४५७८०५५८	१२०००	18302000150895	12000	Success
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४९९२५	वैकुण्ठ साह कानु	पुरुष	२००७-०५-०२	७५	९	१५६	९८४५०५०२०४	१२०००	18302000150086	12000	Success
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०३२२०११७५	शैल देवी तेलीन	महिला	२०११-०३-२२	७१	९	८८७५०४६७	९८६८८१९७८१	५३७९	18302000149886	12000	Success
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०८९३९८	शिव हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-०८-१९	७१	९	३७०८	९८४५१६२७८४	१२०००	18302000150648	12000	Success
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०२६७२९	शिवकलिया धोवीन	महिला	२०१२-०१-१५	७१	९	४८६१-३६०	९८१२२९३७४	१२०००	18302000150218	12000	Success
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०२७१६४	श्याम लाल बैठा धोवी	पुरुष	२०१२-१२-३०	७०	९	९९२	९८१२२९३७४	१२०००	18302000150324	12000	Success
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०२०३००२	शेख ईलीयास	पुरुष	२०१३-०५-०२	६९	९	२५२	९८४३६१२९५५	१२०००	18302000151003	12000	Success
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०५५०१९	शेख मनीफ	पुरुष	१९८७-११-११	९५	९	४९६	९८०७२८०५९५	१२०००	18302000149793	12000	Success
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४०३९६	शैल कुमारी देवी	महिला	२००३-०४-२७	७९	९	८८७५०२५५	९८४५८६१५४७	१२०००	18302000151043	12000	Success
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०४८५७१	शेख मजीद	पुरुष	२००२-०८-२०	८०	९	३८३०	९८६२२७०९१३	१२०००	18302000149746	12000	Success
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२१२५३२	शेख अब्दुल करीम	पुरुष	२००४-०२-०३	७९	९	२९२५	९८४५६०६४८७	१२०००	18302000150392	12000	Success
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०४०४४२१	शेख इसा महमद	पुरुष	२००५-०१-०४	७८	९	२४३७	९८६२२७०९१३	१२०००	18302000150350	12000	Success
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०११६	शेख समिद	पुरुष	२००५-०४-१९	७७	९	५४०	९८५००७९९१	१२०००	18302000149995	12000	Success
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६०१२४	शेख मैरुदिन	पुरुष	२००५-०८-१०	७७	९	३५२	९८६२२४४६३२	१२०००	18302000150366	12000	Success
१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४२२०७	शिवदास तत्मा	पुरुष	२००६-०८-२८	८१	९	४११०	९८४१२०१२६२	१२०००	18302000149818	12000	Success
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०४९८८३	शेख सबजान	पुरुष	२००७-११-२८	७५	९	८३१६०५	९८६१४४१६२२	१२०००	18302000150554	12000	Success
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२४०२८२३	शेख इसराईल	पुरुष	२००८-०१-२०	७५	९	२८८५	९८४५१३४३४८	१२०००	18302000150308	12000	Success
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६८८४	शिव हजरा दुसाध	पुरुष	२००७-०१-०५	८१	९	१९९८	९७४४२४९०८०	१२०००	18302000150626	12000	Success
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१७६७२८	शावित्री देवी राजपुतनी	महिला	२००९-११-२३	७३	९	६९१-०९६९	९८०३३६८४७२	८०००	18302000149788	8000	Success
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२००२८५६	शैल देवी	महिला	२०१०-०३-२०	७२	९	१२९०	९८०७१२६११५	१२०००	18302000149884	12000	Success
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२१८३	शान्ती देवी राजपुतनी	महिला	२०१०-०५-२९	७२	९	१०५२	९८१६२७९७४१	१२०००	18302000151039	12000	Success
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२३२४	शान्ति देवी सिंह	महिला	२००६-०५-२३	७६	९	४९९	९८४५०२१७९९	१२०००	18302000149939	12000	Success
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२५०४१२१	शुभकला देवी	महिला	२०१४-०१-२५	६९	९	३२१००१-८३११	९८२११३६६५३	१२०००	18302000150785	12000	Success
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७६२५५	श्रीपति देवी कलवारनी	महिला	१९९७-११-१९	८५	९	६१८	९८४५३९३०४८	१२०००	18302000150280	12000	Success
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३११९५५५	सरस्वती देवी तेलीन	महिला	२००८-०६-०६	७४	९	८८७५०५२९	९८४११६६८८३	१२०००	18302000150432	12000	Success
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१६००१८२	सकुन्तला देवी पसवान	महिला	२०११-१०-१६	७१	९	३२३००१-४२८	९८६११३९२७९	१२०००	18302000150292	12000	Success
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०६००१२४	सोनफी हजरा दुसाध	पुरुष	२०११-११-०६	७१	९	८८५०१५७५४	९८४५६०७८२२	१२०००	18302000150941	12000	Success
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३१०६२५	सहजीदीया सेखीन	महिला	१९९२-११-१७	९०	९	५३८	९८४५७२२५२४	१२०००	18302000150967	12000	Success
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३१०६५२	सेख सकुर	पुरुष	२००९-०८-२१	८०	९	३८६५	९८४५८६१५३७	१२०००	18302000150277	12000	Success
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०५७३८६	समुन्द्री देवी	महिला	२०१२-०३-०७	७०	९	८५४	९८४५१३५५६४	१२०००	18302000149843	12000	Success
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२४८५८९	सरस्वती देवी धनुकाईन	महिला	२००२-१०-१३	८०	९	१५६९	९८४५१३४८०७	१२०००	18302000150354	12000	Success
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०४२७६१	सुनवती देवी	महिला	२००५-१२-२९	७७	९	३२३००१-११३९	९८६५१७३७७८	१२०००	18302000149894	12000	Success
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२६९६६१	सरफुनिया फकिरनी	महिला	२००५-०३-१४	७७	९	८८७५०५७५७६-३२७२	९८४५५२७७७२	१२०००	18302000150661	12000	Success
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०४१९४४	सुकन दास तत्मा	पुरुष	२००६-११-१७	७३	९	५३४	९८०७१५५३२१	१२०००	18302000150244	12000	Success
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०३६९६३	सुशिला दुसाधनी	महिला	२००९-११-२४	७३	९	७०५-८८७५	९८४०४८३८१५	१२०००	18302000150458	12000	Success

१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०४२०५२	सोना देवी राजपुतनी	महिला	२००५-११-२३	७७	९	६९२	९८५०८६८८९३	१२०००	18302000150821	12000	Success
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११०२२९३	सुखिया देवी कानूनी	महिला	२०१३-११-१९	६९	९	६२६००७९	९८४५९७३४८१	१२०००	18302000150003	12000	Success
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०११२६७	सिता देवी धोविन	महिला	२०१४-०२-२९	६९	९	१७०	९८०६८१२१८३	१२०००	18302000150423	12000	Success
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०११२४२	समपति देवी	महिला	२०१४-०३-०७	६८	९	९०२	९८४५५६११५३	१२०००	18302000150138	12000	Success
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६५५३	सहदेव हजरा दुसाध	पुरुष	२००७-११-२७	७५	९	७८७	९८४५१६२३३०	१२०००	18302000150840	12000	Success
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०३६८०१	सुनैनी देवी	महिला	२०१३-०४-०५	६९	९	५२	९८४७१८८४९५	१२०००	18302000150934	12000	Success
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०७५५४३	सेख अमीन	पुरुष	१९९७-०२-१९	८६	९	८८७५०५५४	९८४५१८२२५७	१२०००	18302000150412	12000	Success
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३०६९९३	सक्कर शेख	पुरुष	१९९७-१२-३०	८५	९	445336	९८४५०४२५१०	१२०००	18302000150968	12000	Success
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९४६९	संजोगीया देवी	महिला	१९९८-१२-२९	८४	९	३२३००१-११६४	९८४२६०९४९२	१२०००	18302000150093	12000	Success
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३०९६४६	सुशीला देवी ब्राम्हणी	महिला	२००८-१२-०९	७५	९	८८४५०१६७	९८५५०४०६५९	१२०००	18302000150382	12000	Success
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३०९५८६	सुनयना देवी सिंह	महिला	१९९४-०८-१७	८८	९	७-८८७५-०१२९	९८४५२५१०६८	१२०००	18302000150251	12000	Success
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३०६०८०२	हेमा देवी झा	महिला	२००७-०८-२४	७५	९	३०८१	९८४५२५४३५३	९६००	18302000150100	12000	Success
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६२००७६३	हिरा साह तेली	पुरुष	२००८-०३-२६	७४	९	३८५७	९८४५४३७६०	१२०००	18302000150660	12000	Success
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१००१५३६	अनूपिया देवी	महिला	२०१६-०२-१०	६७	१	3648	९८४५१६९७०१	७९८०	18302000149655	7980	Success
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०३९३८७	कोशिला देवी	महिला	२०१५-०२-१८	६८	१	533	९८१४२४९१७९	७९८०	18302000149627	7980	Success
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०३२६१८	कमोदीया देवी	महिला	२०१६-०१-१७	६७	१	4840	९८४५४६२२८	७९८०	18302000149613	7980	Success
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११२५०१५४३	कोशिला देवी	महिला	२०२१-११-२५	६१	१	३२१००१/३४२	९८४५९६१९३१	७९८०	18302000149642	7980	Success
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९००४९	केशवर हजरा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६६	१	2152	९८४०८५७५८९	७९८०	18302000149706	7980	Success
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१४०१३६२	गणेश हजरा	पुरुष	२०१८-०५-१४	६४	१	322884	९८६२३४४५८३	७९८०	18302000149645	7980	Success
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०२१००६२१४	चम्पा देवी	महिला	२०२०-०२-१०	६३	१	32-01-75-09173	९८४५६५४५७	७९८०	18302000149649	7980	Success
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२३००११८५	जोगिन्दर दास तत्मा	पुरुष	२०२०-०४-३०	६२	१	२४४०-३१०	९८४५९६१९३१	७९८०	18302000149707	7980	Success
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१००८७०२	तेतरी देवी	महिला	२०१८-०१-०१	६५	१	९६९	९८४५८९४२१२	७९८०	18302000149693	7980	Success
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०२०३७०५	देववती देवी तत्मा	महिला	२०२०-०२-०२	६३	१	९१-१०५	९८२१२२९४३९	७९८०	18302000149628	7980	Success
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५१६०२०८८	प्रभा देवी दास	महिला	२०२१-०५-१६	६१	१	७५४	९८४५१८३५०८	७९८०	18302000149663	7980	Success
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०११५०३७२१	बुधिया देवी	महिला	२०१७-०१-१५	६६	१	321001893	९८४०८५७५८९	७९८०	18302000149737	7980	Success
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२५०२१८७	मरछिया देवी दुसाधिन	महिला	२०२०-०२-२५	६३	१	३२३००१-८	९८१२८७५०६	७९८०	18302000149738	7980	Success
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११४०२४३५	राम अकाल दास	पुरुष	२०२०-०४-१४	६२	१	२४३९	९८४५१८३५०८	७९८०	18302000149620	7980	Success
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००८२३००५८९	रूपेश कुमार	पुरुष	२०२०-०८-२३	६२	१	३२०४२६२३	९८४५३९३४३६	७९८०	18302000149634	7980	Success
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१८०१७९६	रामबाबू दास	पुरुष	२०२०-०२-१८	६३	१	89	९८२५१४४२२२	७९८०	18302000149681	7980	Success
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३२५००९२३	लालपरी देवी	महिला	२०१७-०३-२५	६५	१	328	९८०४२७८२९७	७९८०	18302000149643	7980	Success
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२३०४६२५८	शंकर दास	पुरुष	२०२०-११-१३	६२	१	३२०४२७८९	९८०४२४२२५६	७९८०	18302000149614	7980	Success
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१००३३०३	श्री दास तत्मा	पुरुष	२०१६-०५-१०	६६	१	२५०१	९८०४२७८२९७	७९८०	18302000149694	7980	Success
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११११०१४७७	सीता देवी	महिला	२०२१-११-११	६१	१	३५३	९८४५३८७२९९	७९८०	18302000149725	7980	Success
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११२०२४५२	सत्यनारायण दास	पुरुष	२०१९-०१-१२	६४	१	2342	९८४५३८७२९९	७९८०	18302000149709	7980	Success
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११५५९६	सरजी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	१	२२४	९८४८२९८५१४	७९८०	18302000149721	7980	Success
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०३०३६९२	सुरेश दास	पुरुष	२०१८-०५-०३	६४	१	320427	९८२१२२९४३९	७९८०	18302000149624	7980	Success
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८५२०७	सुमिन्हा देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	१	104	९७४६५८३९९६	७९८०	18302000149699	7980	Success
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९०४८३	सोना देवी दास तत्मा	महिला	२०१५-१२-२७	६७	१	321001413	९८४५५०३८७९	७९८०	18302000149701	7980	Success
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०००५९९५	अलका देवी	महिला	२०२०-१०-१०	६२	२	३२३००१-३४	९८६५३९७६८४	७९८०	18302000149735	7980	Success
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००९०२०८१३६	कल्पतिथ्या देवी	पुरुष	२०२०-०९-०२	६३	२	323001-101	९८२२२००४९१	७९८०	18302000149716	7980	Success
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२३४४	कान्ती देवी	महिला	२०१६-०२-०५	६७	२	७४९	९८२२०२२८४	७९८०	18302000149631	7980	Success
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२०००९४९	कैलाश हजरा	पुरुष	२०१५-०४-२०	६७	२	791	०	७९८०	18302000149641	7980	Success
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९२४०१	गाेपाल मंडल	पुरुष	२०१५-११-३०	६७	२	५१९	९७४६६२९५००	७९८०	18302000149722	7980	Success
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०७०९०२०५३	चन्देश्वर हजरा	पुरुष	२०२२-०७-०९	६०	२	७७५	९८६८८२८८४	५३२०	18302000149636	5320	Success
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०७००३९६	जिरदा देवी	महिला	२०१७-०९-०७	६५	२	३२३००११३२	९७४२८८३४७९	७९८०	18302000149619	7980	Success
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०३२७	जयराम हजरा	पुरुष	२०१४-०९-०६	६८	२	१२०३	०	७९८०	18302000149700	7980	Success

१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०५१००८९८७	दुखा महारा	पुरुष	२०२२-०५-१०	६०	२	३३७५	९७६३४६०८१५	७९८०	18302000149652	7980	Success
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५१४०१५७२	धरिछन बैठा धोबी	पुरुष	२०२१-०५-१४	६१	२	२५३४	९८६१२५१७३	७९८०	18302000149626	7980	Success
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४२७००४७८	मेथुर महारा	पुरुष	२०१७-०४-२७	६५	२	1304	०	७९८०	18302000149659	7980	Success
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००४२०३७	महादेव हजरा	पुरुष	२०२०-१०-०४	६२	२	३३५१	९८६५३९७६८४	७९८०	18302000149654	7980	Success
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१११७९३१	मकेश्वर - हजरा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६७	२	3343	०	७९८०	18302000149680	7980	Success
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०५१४०१७२१	रामलोचन बैठा धोबी	पुरुष	२०२१-०५-१४	६१	२	६७६	९८४५१५३५५९	७९८०	18302000149708	7980	Success
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०२००१७१८	राजकलिया कुमारी	महिला	२०१७-१०-२०	६५	२	३५४६	९८२३०३०४१०	७९८०	18302000149724	7980	Success
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२९८६१९	राम बिलाश हजरा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	२	6444-32041218	०	७९८०	18302000149673	7980	Success
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०७०९०२०१४	लालबाबू माझी	पुरुष	२०२१-०७-०९	६१	२	३२३००१/४७	९८०६८१३०४४	७९८०	18302000149727	7980	Success
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११६००७०२	विन्देशरी देवी हजारीन	महिला	२०१५-११-१६	६७	२	२३९	९८४५४१४८६०	७९८०	18302000149639	7980	Success
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७०४११	सितम राउत	पुरुष	२०१७-१२-३०	६५	२	1660	९८४११९४२६०	७९८०	18302000149629	7980	Success
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३२९८६०१	साबित्री देवी	महिला	२००६-०४-०५	६६	२	८६१	९७४६६२९५००	२५७१	18302000149704	2571	Success
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०३०७४९८४	आरती देवी	महिला	२०२२-०३-०४	६०	३	२४२	९८४५१३५३०६	७९८०	18302000149677	7980	Success
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०११९०१६८८	गीता मेतार	महिला	२०२०-११-१९	६२	३	८७४	९८४५४९७६०	७९८०	18302000149736	7980	Success
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०१२८६८	तारा देवी	महिला	२०१७-०२-०४	६६	३	११६८	९८११०८५३०	७९८०	18302000149667	7980	Success
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२३०७१११९	बन्ती हजरा	पुरुष	२०२०-१२-३०	६२	३	१-२८१	९८०७१४२८७३	७९८०	18302000149720	7980	Success
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१२०९६८	बैधनाथ पासवान	पुरुष	२०१५-०१-०१	६८	३	321001-272	-	७९८०	18302000149719	7980	Success
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२००८१०४	संतोष राउत	पुरुष	२०२०-०१-२०	६३	३	३२३००१-२०३	९८४५१८३५४८	७९८०	18302000149648	7980	Success
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८६०१५	सुनैना देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	३	११४	-	७९८०	18302000149702	7980	Success
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००३९४४	किशोरी हजरा	पुरुष	२०१८-१०-१०	६४	४	323001-150	०	७९८०	18302000149617	7980	Success
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२५०२१९५	गिता देवी	महिला	२०२०-०२-२५	६३	४	२०१	९८१८९१७३६६	७९८०	18302000149728	7980	Success
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०८५४६३	प्रेम सागर बैठा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६६	४	410	-	७९८०	18302000149675	7980	Success
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१२०२४९३	फुला देवी	महिला	२०२०-०२-१२	६३	४	321001-4128	९८०१४८९२४६	७९८०	18302000149726	7980	Success
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६२५०१०८३	भोला दास	पुरुष	२०१९-०६-२५	६३	४	3121	९८४७१८८३९६	७९८०	18302000149713	7980	Success
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३२५०१७४२	मोगल बैठा धोबी	पुरुष	२०१९-०३-२५	६३	४	96861261	९८४२०८५९७०	७९८०	18302000149714	7980	Success
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०६५३२३	राम परिक्षण बैठा	पुरुष	२०१७-१०-०६	६५	४	३६४३१७१	०	७९८०	18302000149715	7980	Success
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८०५५४	हरीचन दास	पुरुष	२०१५-०४-१५	६७	४	७०६	-	७९८०	18302000149640	7980	Success
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८१३०५	तेतरी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	५	323001168	९८४५४७८९३४	७९८०	18302000149710	7980	Success
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०५१३८७३	नागेश्वर महारा	पुरुष	२०२०-०१-०५	६३	५	२३३	९८५५७५०२६६	७९८०	18302000149691	7980	Success
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०१२००२२२२	नन्दलाल महारा चमार	पुरुष	२०१६-०१-२०	६७	६	२६५२-७०६	९८१३५१५२३३	७९८०	18302000149664	7980	Success
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२२२०३५२७	रेश्मी देवी	महिला	२०२२-०२-२२	६१	६	१२	९८४५१२९१७	७९८०	18302000529455	7980	Success
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११२२३००८९४	अवधलाल दास तत्मा	पुरुष	२०२१-१२-२३	६१	७	२२३	९७६६३३३१५६८	७९८०	18302000149684	7980	Success
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२५०२८०७	अलता देवी महारा	महिला	२०२१-०१-२५	६२	७	४	९७०६७२२३९७	७९८०	18302000149672	7980	Success
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०३००३९७	किशोरिया देवी	महिला	२०२०-०१-०३	६३	७	३२३००१/३०३	९८६२३४४६४८	७९८०	18302000149651	7980	Success
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११०११०४८	चम्पा देवी	महिला	२०२२-०१-१०	६१	७	४३३६	९७६६३३१५६८	७९८०	18302000149638	7980	Success
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६०८७	भगिया देवी दुसाधीन	महिला	२०१८-०१-१०	६५	७	४३५९	९८४५७०२०४३	७९८०	18302000149632	7980	Success
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०१२९०१०७४	रजनी कुमारी देवी	महिला	२०२१-०१-२९	६२	७	२९५७	९८४७७२६८६५	७९८०	18302000149657	7980	Success
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०३०१०८२	राम एकवाल महारा	पुरुष	२०१५-०५-०३	६७	७	५१४	९८२९२४५९९४	७९८०	18302000149616	7980	Success
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२००१३३२	राम पती देवी	महिला	२०१५-०५-२०	६७	७	५५	९८५५०४४५१४	७९८०	18302000149682	7980	Success
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०५०६०३४५३	राम सोगारथ पासवान	पुरुष	२०२२-०५-०६	६०	७	४७	९८६०७२२३१७	७९८०	18302000149630	7980	Success
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२२४०१०२	राम अयोध्या दास तत्मा	पुरुष	२०१८-१२-२४	६४	७	१/२२२	९८४५०५९५३८	७९८०	18302000149685	7980	Success
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०६०२०१६८३	रुपना महारा	पुरुष	२०२२-०६-०२	६०	७	३०१८	९८१९२९०३८७	७९८०	18302000529453	7980	Success
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१५०३७२९	श्रीपति देवी महारा	महिला	२०१४-०५-१९	६८	७	१११	९८२१८४५५८३	७९८०	18302000149731	7980	Success
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१३०२४२३	सुमित्रा देवी	महिला	२०२०-०२-१३	६३	७	१३५	९८५५०४४०८८	७९८०	18302000149697	7980	Success
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०११५०९१८३	नथुनी महतो ढागर	पुरुष	२०२१-०१-१५	६२	८	२२३३	९७६६३३१६४४	७९८०	18302000149668	7980	Success
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०१०५१२२१२	राजन ढागर	पुरुष	२०२२-०१-०५	६१	८	३३०२	९७०७२३९७४५	७९८०	18302000529454	7980	Success

१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१२२१०१२८६	राज कुमार ढांगर	पुरुष	२०२०-१२-२१	६२	८	७६३११०१५	९७६६३३१८६५	७९८०	18302000149660	7980	Success
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५११११४३	लंगर ढांगर	पुरुष	२०१४-०५-१५	६८	८	४०८	९८७९१८७३५	७९८०	18302000149612	7980	Success
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२३०९५८७३	सुनैना देवी	महिला	२०१५-०५-०३	६७	८	१७२	९८०६९८७३५	७९८०	18302000149692	7980	Success
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२५०२३३३	अम्बिका देवी	महिला	२०१८-०२-२५	६५	९	३००	९८४२६४२९३३	७९८०	18302000149730	7980	Success
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०४०१३७३	कनैश्वर पासवान	पुरुष	२०२०-०७-०४	६२	९	६७९-४२१	९८६४०४७३९०	७९८०	18302000149647	7980	Success
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४०१०६२८३	कोशिला देवी	महिला	२०२२-०२-०१	६१	९	३२३००१-५०८	९८४२८९८६०५	७९८०	18302000149717	7980	Success
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४०२२	कुइसी देवी	महिला	२०२०-०२-०४	६३	९	३२३००१-४५९	९७६२८०४६४०	७९८०	18302000149734	7980	Success
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०४४३१	गंगाजल देवी	महिला	२०१७-०१-०५	६६	९	३२३००१-११६९	९८४५७१९०८९	७९८०	18302000149669	7980	Success
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१००६४६९	गिरजा देवी पासवान	महिला	२०२१-०२-१०	६२	९	३२१००१/६६१	९७०७२३२९४९	७९८०	18302000149676	7980	Success
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१३३७८३	चेतन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-११-२३	६७	९	६६९	९८४६६८५३६२	७९८०	18302000149690	7980	Success
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३११४६९४	चम्पा देवी तत्मीनी	महिला	२०१६-०५-०५	६६	९	१९०	९८१७२३२५२१	७९८०	18302000149729	7980	Success
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९१३०२	छठीया देवी	महिला	२०१६-०३-०७	६६	९	९०३	९८४५५६१५७७	७९८०	18302000149711	7980	Success
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०१०५०१२०५	जगा महरा चमार	पुरुष	२०१७-०९-०२	६५	९	३१११	९८१९२१९४७७	७९८०	18302000149696	7980	Success
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१०५४८४	जुगेश्वर पंडित कुम्हार	पुरुष	२०१५-१२-२१	६७	९	३४	९८४५५५१९९५	७९८०	18302000149733	7980	Success
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०१९८१८	जसोधा देवी	महिला	२०१५-०१-१९	६८	९	३२३००१-४८९	९८४५१२६५४१	७९८०	18302000149671	7980	Success
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२०१०१३१७	जोगेन्द्र पासवान	पुरुष	२०२०-०२-२३	६३	९	३२३००१-३२८	९८६५३३५९३५	७९८०	18302000149656	7980	Success
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००७५६८	जयमाला देवी	महिला	२०२०-०२-१०	६३	९	६४९५	९८२९५५८५५	७९८०	18302000149698	7980	Success
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०३०३०७७२	तारा देवी	महिला	२०२१-०१-०३	६२	९	३०३	९८४५६८३९१४	७९८०	18302000149683	7980	Success
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०७०४८२३	दिनकर बैठा	पुरुष	२०२०-०५-०७	६२	९	९३७	९८४५८४८९०२	७९८०	18302000149665	7980	Success
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०६०४०१२०३	पुनन बैठा	पुरुष	२०१९-०६-०४	६३	९	५१९-२०३	९८१७२०५४७२	७९८०	18302000149658	7980	Success
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७०१५२	बिसुनी हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-११-१५	६८	९	४९१	९७६१८६८१८९	७९८०	18302000149679	7980	Success
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६२२००३९१	बद्री पासवान	पुरुष	२०१७-०६-२२	६५	९	३२३००१-३३०	९८६२३९६२३२	७९८०	18302000149650	7980	Success
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१९०१०१७	भरत हजरा दुसाध	पुरुष	२०२०-०७-१९	६२	९	१५३५	९८४५६४७३०४	७९८०	18302000149625	7980	Success
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३०४०४५०३	भिखर बैठा	पुरुष	२०२०-०३-०४	६२	९	३२३००१/३३४	९८२२२५५८५५	७९८०	18302000149662	7980	Success
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२८००५७८	महिन्दर दास तत्मा	पुरुष	२०१९-०५-२८	६३	९	२५०१	९८१७२३२५२१	७९८०	18302000149633	7980	Success
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९०४७३	महिचन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-०८-२३	६७	९	४२४१	९८४५३६५७७	७९८०	18302000149718	7980	Success
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२०५०५८५७	मानती देवी	महिला	२०२२-०२-०५	६१	९	३२३००१/४९२	९८४५६४७३०४	७९८०	18302000149622	7980	Success
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०३६४३९	मोहन हजरा दुसाध	पुरुष	२०१४-०८-२०	६८	९	३७७९	९८४१२३९८४३	७९८०	18302000149678	7980	Success
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३२४०१३८६	राम सोभारी देवी	महिला	२०२१-०३-२४	६१	९	३२३००१-३३६	९७६५३३४९३५	७९८०	18302000149732	7980	Success
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०४१५०५६९१	रामचन्द्र हजरा	पुरुष	२०१७-०४-१५	६५	९	३२१००१-१०३५	९८६४१६३३५८	७९८०	18302000149653	7980	Success
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२२०००९०१	रेशमी देवि	महिला	२०१५-०२-२०	६८	९	३२३००१-११६३	९८५५०४४८३५	७९८०	18302000149621	7980	Success
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०४०४४६९	रामपती देवी	महिला	२०२०-०२-०४	६३	९	३२३००१-११४४	९८१९२१११३०	७९८०	18302000149723	7980	Success
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१५०२२७३	रामएकवाल हजरा	पुरुष	२०१७-०९-१५	६५	९	२४८८	९८४२६४२९३३	७९८०	18302000149689	7980	Success
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०९३८९४	राजकली देवी दुसाधीन	महिला	२०१६-०५-२१	६६	९	९९	९८६५१९०२३८	७९८०	18302000149618	7980	Success
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५२००२५०८	रामइश्वर पासवान हजरा	पुरुष	२०१८-०५-२०	६४	९	३२३२	९८६५१९०२२८	७९८०	18302000149705	7980	Success
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३१०६६७३	राम प्यारी देवी	महिला	२०१६-१२-२९	६६	९	३२३००१-११७७	९८०४५५१९९५	७९८०	18302000149644	7980	Success
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०८००८३७	लालो देवी	महिला	२०१८-०१-०८	६५	९	३२३००१-४३२	९८४५८९३७७९	७९८०	18302000149623	7980	Success
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०७६७२३	वचिया देवी	महिला	२०१५-०३-२२	६५	९	१६६५	९८४५६०७८२२	७९८०	18302000149687	7980	Success
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०९००६९६	वीणा देवि	महिला	२०१५-०३-०९	६७	९	३१५	९८०७१३०४९५	७९८०	18302000149712	7980	Success
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९७८६६	वोकील हजरा दुसाध	पुरुष	२०१५-०८-२२	६८	९	१४१०९	९८६५१९०२३९	७९८०	18302000149674	7980	Success
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०९३३४	शुभ कलिया कुम्हारीन	महिला	२०१४-१२-११	६८	९	४-३१	९८०२२८९४१६	७९८०	18302000149703	7980	Success
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२२७०१३६७	शिला देवी	महिला	२०२०-०२-२७	६३	९	१६४	९८४५८९३६४९	७९८०	18302000149637	7980	Success
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०३८४	सीताराम दास तत्मा	पुरुष	२०१४-०८-०१	६८	९	१००३	९८४५५६१५७७	७९८०	18302000149646	7980	Success
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००५८७७९	सैल देवी	महिला	२०१८-१०-०५	६४	९	३२३००१/८५१	९८४५५६१५९७	७९८०	18302000149635	7980	Success
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०७०१३७	सुरतिया देवी धोवीन	महिला	२०१४-१२-११	६८	९	२१	९८१९२७५४८८	७९८०	18302000149686	7980	Success
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०९०४८८	सियापति देवी	महिला	२०१५-१०-०४	६७	९	४१३	९८६९६४०१७२	७९८०	18302000149688	7980	Success

१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२०५०५७५८	सुमित्रा देवी धोवीन	महिला	२०२२-०२-०५	६१	९	२९	९८४५८४४८९७	७९८०	18302000149615	7980	Success
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१२०२२३३	सुरुज देवी	महिला	२०१९-१२-१०	६३	९	६३२-२०७४-५-१४	९८२५२७१०५	७९८०	18302000149661	7980	Success
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१९०११५६	सुनैना देवी	महिला	२०१९-०५-१९	६३	९	४१	९८०२९५८९३७	७९८०	18302000149666	7980	Success
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०४०३०२८१६	हरिहर दास	पुरुष	२०२१-०४-०३	६१	९	६७०	९७६६३३१५०१	७९८०	18302000149695	7980	Success
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५१९०१७२६	हरि नारायण दास	पुरुष	२०१८-०५-१९	६४	९	२१७	९८२३०२४४८	७९८०	18302000149670	7980	Success
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१५००२९४	उषा देवी	महिला	२०२२-०७-१५	६०	१	320170710	९८४५९६१८१२	७९८०	18302000149457	7980	Success
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३११०१४०१	कान्ती देवी	महिला	२०१५-०३-११	६७	१	32017502903	९८०३४७१९९५	७९८०	18302000149513	7980	Success
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२१५०१८६२	किरण देवी अग्रवाल	महिला	२०२२-१२-१५	६०	१	852	९८४५६९९८५५	७९८०	18302000149521	7980	Success
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०००१२३१११९०६	कमोधी देवी	महिला	२०००-०४-२४	६२	१	229	९८६३४३११८३	७९८०	18302000149534	7980	Success
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०३४६०४	गीता देवी राजपुतानी	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	2546	९८४५६९८४५०	७९८०	18302000149541	7980	Success
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६१२३०३९११२	गीता देवी	महिला	२००६-०४-०१	६१	१	18	९८२३०८३३३४	७९८०	18302000149491	7980	Success
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०४९१८५	गायत्री देवी जायसवाल	महिला	२०१६-१२-३०	६६	१	१६०	९८५५०४०७१३	७९८०	18302000149474	7980	Success
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५१२०२३६१	जहदा खातून	महिला	२०१६-०५-१२	६६	१	२१७७	९७६५७००६२०	७९८०	18302000149452	7980	Success
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९०१६	तारा देवी महतो कहर	महिला	२०१५-०२-१५	६८	१	३२३००११६	९६१६६४५५५	७९८०	18302000149527	7980	Success
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११००८८५४	धनमन्ती कोइरीन	महिला	२०१५-११-३०	६७	१	321269	९८०५७०६०९९	७९८०	18302000149573	7980	Success
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१३०१७०६	नुरजहाँ खातून	महिला	२०१८-०५-१३	६४	१	1-5	९८२९४८३८३४	७९८०	18302000149552	7980	Success
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०४१५०४५५८	नगीना देवी	महिला	२०२२-०४-१५	६०	१	३२१००१-२३३	९८४३६१४५४९	७९८०	18302000149498	7980	Success
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०८०५०३९८४	पान कुमारी देवी	महिला	२०२१-०८-०५	६१	१	२२२३	९८४५३७९११२	५३२०	18302000149611	7980	Success
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०१०१०४२६५	पुकारी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	६०	१	291	९८१०१७९३७	७९८०	18302000149464	7980	Success
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०८७१३१	मीना देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६८	१	1044	९८६४०४०१६३	७९८०	18302000149607	7980	Success
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११००८५२	मन्नी खातून	महिला	२०१५-०२-११	६८	१	32017005662	९८०६२०५१९०	७९८०	18302000149471	7980	Success
१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१०१२०४५१९	रजिया देवी रौनियार	महिला	२०१८-१०-१२	६४	१	३२३००१-६१	९८१११२००२२	७९८०	18302000149460	7980	Success
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०७७९९	रिता देवी	महिला	२०१६-०१-१५	६७	१	77	९८२१२२८४४९	७९८०	18302000149516	7980	Success
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८००५९७	लालमूनी देवी	महिला	२०२०-०८-०८	६२	१	321001-392	९८८१३३२७७६५	७९८०	18302000149593	7980	Success
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०३४०४६	विमला देवी	महिला	२००७-१२-३०	६३	१	1176	९८४२७७२२२६	७९८०	18302000149472	7980	Success
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०३०१०३५१५	विना देवी अग्रवाल	महिला	२०२०-०३-०१	६३	१	७५५	९८४५६०६३११	७९८०	18302000149459	7980	Success
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०३०१०२८८५	श्रीमती देवी गुप्ता	महिला	२०१७-०३-०१	६६	१	२५६	९८५५००६६३३	७९८०	18302000149476	7980	Success
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५६७३	शहनाज खातून	महिला	२०१६-१२-३०	६६	१	३६९	९८४५४३७५३९	७९८०	18302000149609	7980	Success
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८०५०१३०९	शोभा देवी	महिला	२०१७-०८-०५	६५	१	131	९८४९२७८२९६	७९८०	18302000149584	7980	Success
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०७६८०३	श्रीया यादवनी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	१	२४७३	९८४१२२२८४७	७९८०	18302000149514	7980	Success
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०७००११६	शैला देवी	महिला	२०१८-०३-०७	६४	१	134	९८४५०२५४४०	७९८०	18302000149566	7980	Success
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३००८५२३	सिमा देवी चौधरी	महिला	२०२१-०३-०५	६१	१	26	९८८१७७५३३२	७९८०	18302000149486	7980	Success
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०१०५०६६	सुमित्रा देवी	महिला	२०२१-०१-०१	६२	१	321001 302	९८६५२१३३६१	७९८०	18302000149542	7980	Success
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२०८०२३३४	सीता देवी	महिला	२०१९-०२-०८	६४	१	३२१०२७-१२१	९७०७१०५७४९	७९८०	18302000149479	7980	Success
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००५०५९३४	संगीता अग्रवाल	महिला	२०१७-१०-०५	६५	१	३२१००१-६५८	९८१७२३०२५४	७९८०	18302000149520	7980	Success
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२३००८८१७	सुमित्रा देवी पासवान	महिला	२०२२-०२-१२	६१	१	३२१००१-४५१	९८०६८११९९४	७९८०	18302000149519	7980	Success
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०५११०१०२२	हेमनचली देवी	महिला	२०१७-०५-११	६५	१	321001780	९८४५३७६९२५	७९८०	18302000149569	7980	Success
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२११०१५४६	अजमेरी खातून	महिला	२०१४-१२-११	६८	२	३२१००१-१९२	९८४२२१५४९	७९८०	18302000149568	7980	Success
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०३४२९३	अछिया खातून	महिला	२००७-०७-०२	६३	२	९२०	९८०७२२६४९०	७९८०	18302000149565	7980	Success
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०१८०१७४३	कौशल्या अग्रवाल	महिला	२०२२-०२-१८	६१	२	२९४	९८०८०८०२७१	७९८०	18302000149535	7980	Success
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०११५०४३०९	किशोरी देवी	महिला	२०२१-०१-१५	६२	२	८४८	९८४५१३४४४६८	७९८०	18302000149435	7980	Success
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१०१२३०३९६६८	चनरी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	२	२२४	९८४५१३५७७३	७९८०	18302000149454	7980	Success
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०३०१२३००४५१२	जैबून खातून	महिला	२०३०-०४-०८	६२	२	९२३	९८२७५२७२७०	७९८०	18302000149536	7980	Success
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३२९००३०२	देवकली देवी	महिला	२०२२-०३-२९	६०	२	321701419	०	७९८०	18302000149560	7980	Success
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८२००५३८६	नैनावती देवी महारा	महिला	२०२०-०८-२०	६२	२	१४४	९८२११४८८८०	७९८०	18302000149500	7980	Success
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४२२०२	पसपतीया देवी	महिला	२०१८-०२-३१	६५	२	७६३	९८१७२६८०७९	४३११	18302000149431	7980	Success

१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३००८५४६	परमशैला देवी	महिला	२०२१-०६-०५	६१	२	321001-877	०		७९८०	18302000149421	7980	Success
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२०४००९३८	परमसिला देवी	महिला	२०२०-१२-०४	६२	२	32300149	०		७९८०	18302000149481	7980	Success
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०१०६०३	फुलजहाँ खातून	महिला	२०१९-०५-१०	६३	२	२३७	९८१०९४४६०४		७९८०	18302000149578	7980	Success
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०१०४८७९	फमिदा खातून	महिला	२०२१-०२-३०	६२	२	२५१	९८१५२५२४२९		७९८०	18302000149449	7980	Success
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०२२९१४	भगवन्ती कुमारी देवी	महिला	२०१८-०२-१९	६५	२	३३५९	९८४५३५३१७७		७९८०	18302000149505	7980	Success
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२७४३९	मंजु देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	२	32300147	०		७९८०	18302000149579	7980	Success
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००९१२३०३४४२२	मिना देवी	महिला	२०१५-०३-०१	६८	२	७६०	९८४५१३५७७३		७९८०	18302000149597	7980	Success
१६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१२५९७९	मूनी खातून	महिला	२०१५-०२-२१	६८	२	३२०४२३७१	९८१७२६९०७०		७९८०	18302000149598	7980	Success
१६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३०१०३५६४	राज कुमारी देवी	महिला	२०१५-०३-०१	६८	२	१२९७३३	९८१७२०२४००		७९८०	18302000149456	7980	Success
१६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०३०१०६२९	राधा देवी अयवाल	महिला	२०२१-०३-१३	६१	२	२९३	९८२१८०४८७१		७९८०	18302000149576	7980	Success
१६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३०८०२३०८	शैल कुमारी देवी महतो	महिला	२०१९-०३-०८	६३	२	१८	९८२०९१०९१७		७९८०	18302000149530	7980	Success
१६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०११७०२८१३	शैला कुमारी	महिला	२०१७-०१-१७	६६	२	2620	०		७९८०	18302000149492	7980	Success
१६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३०१०१३२	शान्ती कुमारी देवी	महिला	२०२०-०१-३१	६३	२	2494	-		७९८०	18302000149442	7980	Success
१६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२०००६८३	इन्दु देवी कर्ण	महिला	२०१७-०२-२०	६६	३	545	-		७९८०	18302000149570	7980	Success
१६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१००५०१७०३	कसीरा खातून	महिला	२०१६-१०-०५	६६	३	08229	०		७९८०	18302000149557	7980	Success
१६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०४७७५	जमिला खातून	महिला	२०२१-०१-०२	६२	३	32016100635	-		७९८०	18302000149528	7980	Success
१६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३१०७६८४	जोबैदा खातून	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	321001197	०		७९८०	18302000149544	7980	Success
१६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०३०५०६२४२	ताजबून खातून	महिला	२०२२-०३-०५	६०	३	७५४	९७००५७००२६		७९८०	18302000149524	7980	Success
१६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१५०९२१४	निलम देवी कर्ण	महिला	२०२०-०८-१५	६२	३	३२१००१-६२१	९८४५४१०५२४		७९८०	18302000149487	7980	Success
१६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०६३३८६	निर्मला देवी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	३	33	-		७९८०	18302000149468	7980	Success
१६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२८५३	मोकिमा खातून	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	817	-		७९८०	18302000149585	7980	Success
१६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२१००२२८६	मालती देवी	महिला	२०१६-०२-१०	६७	३	32-01-75-09493	-		७९८०	18302000149467	7980	Success
१६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२२९०१३०४	रेणुका श्रीवास्तव	महिला	२०१६-०२-२९	६७	३	४७७	९८४४४३५००६		७९८०	18302000149448	7980	Success
१६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०७०४०२१६२	शान्ती देवी	महिला	२०१५-०४-०४	६७	३	३२१००१/१८१	९७६२१७९२२६		५३२०	18302000529456	5320	Success
१६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०६९६७५	सरस्वती देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६८	३	१७२२	९८१११११६२१		७९८०	18302000149445	7980	Success
१६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१५००४६२	सरमीला खातून	महिला	२०२०-०८-१५	६२	३	1300	-		७९८०	18302000149571	7980	Success
१६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३०९२८७	सरफून खातून	महिला	२०२०-१२-३०	६२	३	1783	-		७९८०	18302000149424	7980	Success
१६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०११५०६४८६	सैरा खातून	महिला	२०१६-०१-१५	६७	३	105	०		७९८०	18302000149606	7980	Success
१६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१४१३८	सैल खातून	महिला	२०१७-१२-३०	६५	३	974	-		७९८०	18302000149526	7980	Success
१६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५८६३	सोमरीया देवी	महिला	२०१६-०७-१६	६६	३	2119	०००		७९८०	18302000149588	7980	Success
१६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१२००३४८५	अनु देवी	महिला	२०२०-०१-२०	६३	४	346	०		७९८०	18302000149604	7980	Success
१६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०५१००१९२७	इन्दु देवी	महिला	२०२१-०५-१०	६१	४	२९०	९८४५५५९१३४		७९८०	18302000149523	7980	Success
१६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२११२२०२१२४	उर्मिला देवी	महिला	२०२२-११-२२	६०	४	३२१००१/२५९	९८६९७६८२१२		७९८०	18302000149450	7980	Success
१६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१२००३७२७	कान्ती देवी	महिला	२०१९-०१-२०	६४	४	321001-3711	९८०९१८१९१८		७९८०	18302000149558	7980	Success
१६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०४१०१६	कृष्णा देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६५	४	203	९८४५४३७३२३		७९८०	18302000149417	7980	Success
१६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०११३१२	चन्दा देवी	महिला	२०२०-०५-१५	६२	४	321001-335	-		७९८०	18302000149567	7980	Success
१६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१८९२७	छठी देवी	महिला	२०१५-०२-२५	६८	४	२०४	९७४६६८५२२६		७९८०	18302000149559	7980	Success
१६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९११०५०१९५२	जयला देवी	महिला	२०१९-११-०५	६३	४	32-01-71-05123	९८४५४७०१५१		७९८०	18302000149582	7980	Success
१६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०३४७७४	जानकी देवी मली	महिला	२०१८-०१-३०	६५	४	323001-117	-		७९८०	18302000149575	7980	Success
१६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९९३१२३०५२८४२	पुकारी देवी	महिला	२०१७-०९-०३	६५	४	3060	-		७९८०	18302000149529	7980	Success
१६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२९८३	फूल कुमारी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६५	४	2036	-		७९८०	18302000149586	7980	Success
१६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८६१५	मिना देवी	महिला	२०१४-०४-०६	६८	४	१९७५	-		७९८०	18302000149439	7980	Success
१६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२१५०६७०९	मनोहर देवी साह	महिला	२०२०-१२-१५	६२	४	३२३००१-४४३	९८४५६०६०६३		७९८०	18302000149446	7980	Success
१६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०४३७५४	माला देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६४	४	185	-		७९८०	18302000149583	7980	Success
१६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५२०००८७२	रामसखी देवी	महिला	२०१९-०५-२०	६३	४	323001-242	-		७९८०	18302000149434	7980	Success
१६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०११३३६	लालपडी देवी	महिला	२०२०-१०-२०	६२	४	323001-231	-		७९८०	18302000149495	7980	Success

१६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२१४०३०४३	वतही कुमारी देवी	महिला	२०१८-०२-१४	६५	४	३२७६	९७४६५८४१२७	७९८०	18302000149540	7980	Success
१६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८६५६	श्रीपति देवी	महिला	२०१४-०५-२३	६८	४	3674		७९८०	18302000149470	7980	Success
१६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५१३१२२	शैल देवी	महिला	२०१५-०१-१५	६८	४	३२१००१-९७८	९८६३४३१४०७	७९८०	18302000149572	7980	Success
१६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५९६२	सीता देवी	महिला	२०१६-०१-०५	६७	४	182		७९८०	18302000149589	7980	Success
१६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१३६२३८	सीता देवी	महिला	२०१५-०१-०१	६८	४	३२१००१-३६०	९८४१२०१६३९	७९८०	18302000149562	7980	Success
१६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२२००००८८	सौमारी देवी	महिला	२०२२-१२-२०	६०	४	३२३००१-६८	-	७९८०	18302000149518	7980	Success
१६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२२५०२७३८	हेमचली देवी	महिला	२०१७-०२-२५	६६	४	१७८	९८६५०१४५१५	७९८०	18302000149433	7980	Success
१६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२१०१९३०८	अमीना खातून	महिला	२०२०-०२-३१	६३	५	२४६	९८२२९०४४५३	७९८०	18302000149451	7980	Success
१६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४३००१५८४	अमिनिया खातून	महिला	२०१४-०४-३०	६८	५	३४	९८२४२०३१४४	७९८०	18302000149437	7980	Success
१६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२३१००१९७	ईन्दु देवी केशरी	महिला	२०१५-०२-३१	६८	५	788	९८६५०१४३०३	७९८०	18302000149444	7980	Success
१६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१२३०३२९३१	जानू देवी क्षेत्री	महिला	२०१८-०९-०५	६४	५	१३४५३२०४२८१८	९८४५६८६५१२	७९८०	18302000149539	7980	Success
१६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८७६३	जैवून नेसा	महिला	२०१४-१०-२६	६८	५	१२१	९८४५९२६२१४	७९८०	18302000149477	7980	Success
१६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११५०३२७७	पासपती देवी	महिला	२०१९-०३-१५	६३	५	323001385	९८०६८३४९५२	७९८०	18302000149463	7980	Success
१६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०११५१२२७४	प्रभाउती देवी	महिला	२०१८-०१-१५	६५	५	३२१००१-९८१	९८११२०९६८८	७९८०	18302000149440	7980	Success
१६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२५०१३४१	बसन्धरा देवी	महिला	२०१६-०८-२५	६६	५	4651830	९८४५५७८७४	७९८०	18302000149490	7980	Success
१६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९५११	मिश्री देवी	महिला	२०१५-१२-२०	६८	५	१७४११६५०	९८६१०९५००१	७९८०	18302000149465	7980	Success
१६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९५४५	मैया कुमारी	महिला	२०१५-१२-३०	६७	५	2464	९८४५६०६०४४	७९८०	18302000149522	7980	Success
१६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९५५३	माेलीमा कवारीन	महिला	२०१५-१२-३०	६७	५	115	९८४००५५१५५	७९८०	18302000149482	7980	Success
१६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००८१७००७०६	मैना देवी	महिला	२०२०-०८-१७	६२	५	171	९८०७२१३२५५	७९८०	18302000149533	7980	Success
१६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१९३०३	मूनी देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६५	५	701	९८२११५२८७७	७९८०	18302000149478	7980	Success
१६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११०००४८२	मंजू देवी	महिला	२०२०-०१-१०	६३	५	३२३००११५२	९८१३२८४९६१	७९८०	18302000149601	7980	Success
१६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०११४७६	मधु देवी केसरी	महिला	२०२०-०३-११	६२	५	२३५	९७४६५८३०८५	७९८०	18302000149580	7980	Success
१६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०४२५२९	रिता देवी थापा	महिला	२०२१-१२-३०	६१	५	226	९८६४५११६४५	७९८०	18302000149605	7980	Success
१६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०९१००२२९	राम सखि देवी	महिला	२०१७-०५-१०	६५	५	2410	९८४५६६३५६२	७९८०	18302000149420	7980	Success
१६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०५०३८४३	रामरती देवी	महिला	२०१८-०२-०५	६५	५	४६१	९८१६२९०३४४५	७९८०	18302000149441	7980	Success
१६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११३३८	रन्जना देवी कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	६३	५	1808	९८४२१६१८२५	७९८०	18302000149512	7980	Success
१६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०११४५२	रेखा देवी कायस्थ	महिला	२०२०-१२-३०	६२	५	२१	९८४५२६१६५५	७९८०	18302000149496	7980	Success
१६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२००११४७	लालती देवी	महिला	२०१६-१२-१०	६६	५	490	९८२५२५४१९	७९८०	18302000149443	7980	Success
१६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०१०७५४२	लिला महर्जन	महिला	२०१६-०१-०१	६७	५	2067	९८१७२१४३९३	७९८०	18302000149436	7980	Success
१६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१३९०६	विमला कुमारी जोशी	महिला	२०१६-१२-३०	६६	५	10215495	९८०६८०६४२४	७९८०	18302000149419	7980	Success
१६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०४०२२९७	विना कुमारी देवी	महिला	२०१७-०१-०४	६६	५	४३६१	९८४५४७६७३७	७९८०	18302000149469	7980	Success
१६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३१०१८५३	शशी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६५	५	2328	९८४५१७१४३६	७९८०	18302000149497	7980	Success
१६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२०५०११५५	शिव दुलारी देवी कोईरीन	महिला	२०२१-०२-०५	६२	५	154	९८४५३८३२५८	७९८०	18302000149556	7980	Success
१६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१५०४१०४	सुलोचना देवी	महिला	२०१७-०८-१५	६५	५	१८७	९८४५०३२६५२	७९८०	18302000149422	7980	Success
१६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९८७७	सीता देवी	महिला	२०१५-०२-२५	६८	५	113	९८११२३१८५९	७९८०	18302000149587	7980	Success
१६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११८०१२०२	सिता कुमारी कार्की	महिला	२०१५-०१-१८	६८	५	२०४१०	९८१५२००५५५	७९८०	18302000149561	7980	Success
१६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०५२५०१६६७	सुलोचना कुमारी घिमिरे	महिला	२०२२-०५-२५	६०	५	१४१९-०८५२	९८४५१३५०३३	७९८०	18302000149097	7980	Success
१६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०१०४७७३	सियावती देवी कोईरीन	महिला	२०२१-०४-११	६१	५	२०८३	९८६११५१७६२	७९८०	18302000149418	7980	Success
१६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१००१००५८७	सरस्वती देवी	महिला	२०१७-१०-०९	६५	५	3300	९८४५१७०५८०	७९८०	18302000149551	7980	Success
१६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०९१५०१८८४	अंशा खातून	महिला	२०२२-०९-१५	६०	६	३२१०८२	०	७९८०	18302000149466	7980	Success
१६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०१००९१२	अनार कुमारी तेलिन	महिला	२०२०-०५-०१	६२	६	5829	-	७९८०	18302000149594	7980	Success
१६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३१०१३७५	कोरैसा खातून	महिला	२०१६-०३-११	६६	६	२०	९८६२२३१०४९	७९८०	18302000149447	7980	Success
१६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०३६०३९	खैरून नेसा	महिला	२०१९-०५-१८	६३	६	१-२५८	९८१५२८३७८६	७९८०	18302000149502	7980	Success
१६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०११०३०७२	गायत्री देवी	महिला	२०२१-०१-१०	६२	६	३२१००१-५६०	०	७९८०	18302000149532	7980	Success
१६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१४०३७	तैवून निसा	महिला	२०१८-०२-३०	६५	६	४२	९७६५३३२५१०	७९८०	18302000149427	7980	Success
१६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०१०१०४३२३	तेतरी देवी	महिला	२०२२-०५-२८	६०	६	१३६	९८२१२९५५२०	७९८०	18302000149458	7980	Success

१६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१११००७८२	परमशिला कुमारी	महिला	२०२२-११-११	६०	६	२७२०	०		७९८०	18302000149515	7980	Success
१६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०१०१३५९६६	मजवून नेसा	महिला	२०१५-०१-०१	६८	६	३२३००१-१७६	९७६५८२२६८५		७९८०	18302000149430	7980	Success
१७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०४६८३७	मीना कुमारी	महिला	२०२०-०६-०७	६२	६	८९०	९८६१६२५६३२		७९८०	18302000149610	7980	Success
१७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१७०१६८३	मोनि फिया	महिला	२०१७-०४-१७	६५	६	९०४	९७०२८०२७७१		७९८०	18302000149438	7980	Success
१७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१००३५३१	रेखा देवी	महिला	२०१९-०९-१०	६३	६	३२-०१-७४-०९२९२	९८०७२९२५२९		७९८०	18302000149592	7980	Success
१७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०३८६६	रुपवन्ती देवी	महिला	२०२०-०१-०५	६३	६	189	-		७९८०	18302000149554	7980	Success
१७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००२०१०६१	रकिमा खातून	महिला	२०१८-१०-०२	६४	६	२९२८	९८२७२०४१६		७९८०	18302000149548	7980	Success
१७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०९५८५	सैफून खातून	महिला	२०१९-०१-०१	६४	६	३२-०१-७२-०४६९६	०		७९८०	18302000149574	7980	Success
१७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०३२२५	सरफून सेखिन	महिला	२०२०-१२-३०	६२	६	२४	०		७९८०	18302000149595	7980	Success
१७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०८२८३	सैरुल खातून	महिला	२०१८-०१-०१	६५	६	३४४०	९८२२२८१४६१		७९८०	18302000149488	7980	Success
१७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००३१२३०३९७९६	सैबून नेसा	महिला	२०१९-०१-०५	६४	६	६०४६	९७०३१९८२२९		७९८०	18302000149506	7980	Success
१७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०४०३४९१	सफिदन खातून	महिला	२०१८-०१-०४	६५	६	३२१००१-३८०	०		७९८०	18302000149426	7980	Success
१७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२२२०२४६	हसन तारा खातून	महिला	२०१८-०२-२२	६५	६	२७	९८४०४८३७६७		७९८०	18302000149538	7980	Success
१७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५२००५०५१	हसिवा खातून	महिला	२०१५-०५-२०	६७	६	३२१००१-३९८३	९८२२२५५६३८		७९८०	18302000149507	7980	Success
१७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८११००३८८	हबजा हजामिन	महिला	२०१९-०८-११	६३	६	१५२१	९७४६६६४९६३		७९८०	18302000149509	7980	Success
१७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३२७३	अमना खातून	महिला	२०१७-०९-११	६५	७	८०३६१२०२	९८६३४००९५४		७९८०	18302000149504	7980	Success
१७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०५४५०३	एतवरिया देवी	महिला	२०२०-०३-२५	६२	७	१६७१	९८४५९६१४६१		७९८०	18302000149545	7980	Success
१७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१४०६३	कमरून नैशा	महिला	२०१८-०३-२१	६४	७	२४०	९८२६२५३९४८		७९८०	18302000149503	7980	Success
१७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१३२६२	कौशल्या देवी	महिला	२०१७-०१-०२	६६	७	४०१	९८६०४०३३५२		७९८०	18302000149550	7980	Success
१७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०९४३७३	नन्द कुमारी देवी	महिला	२०१५-०३-०६	६७	७	९२९	९८५५०४६१४४		७९८०	18302000149473	7980	Success
१७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१७००४११	फूल कुमारी देवी	महिला	२०१९-०७-१७	६३	७	३२३००१-६८४	९८६६३२९४५५		७९८०	18302000149423	7980	Success
१७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२३००९०७३	बासमती देवी	महिला	२०२२-०३-१०	६०	७	५३६	९८४३९५०८०९		७९८०	18302000149531	7980	Success
१७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०६०१८०१	रईसूल खातून	महिला	२०२०-०१-०६	६३	७	३२१००१-६८७	९८२६२२१५७९		७९८०	18302000149508	7980	Success
१७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१०७३६६	रामरती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	६४	७	29	९८४५११६८७६		७९८०	18302000149555	7980	Success
१७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०२९९१	लालवून नेसा	महिला	२०२०-०२-०५	६३	७	१४१६	९८६४०७३०४		७९८०	18302000149596	7980	Success
१७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०५००८६	वसीरून नेसा	महिला	२०२०-०३-१३	६२	७	१२१५	९८४५१८२०३४		७९८०	18302000149564	7980	Success
१७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९६५१	शिवकली देवी दुसादिन	महिला	२०१५-०१-०५	६८	७	४३६	९८१११२५२३५		७९८०	18302000149425	7980	Success
१७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३००८७८५	शुसीला देवी साह	महिला	२०२१-१२-३०	६१	७	२१४	९८४५२५६५१०		७९८०	18302000149600	7980	Success
१७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३१०७४१५	सफिदन खातून	महिला	२०१५-०३-१५	६७	७	११३४	९८२११२६४०		७९८०	18302000149499	7980	Success
१७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०९२३७४	जानू देवी नेउपाने	महिला	२०१४-१२-३०	६८	८	2195	९८६०४६५१४		७९८०	18302000149483	7980	Success
१७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२३०११६४१	देवकलीया देवी कानू	महिला	२०२०-१२-१८	६२	८	११०	९७०४९३४५१४		७९८०	18302000149608	7980	Success
१७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७८४	भिखिया देवी तेलिन	महिला	२०१५-०१-०५	६८	८	२२७१-१७५	९८४५५६७९७५		७९८०	18302000149581	7980	Success
१७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७१९	मृगीया देवी	महिला	२०१५-०१-०१	६८	८	३२३००१-३६१	९८११८७१५३७		७९८०	18302000149501	7980	Success
१७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१२०८०११०१	मिना देवी	महिला	२०२०-१२-०८	६२	८	२०२७१६३९	९८०८९९५६६५		७९८०	18302000149591	7980	Success
१७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१०१५०२८७६	मान्ति देवी	महिला	२०२०-१०-१५	६२	८	१२२५	०		७९८०	18302000149485	7980	Success
१७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०४७७५३	रामवती कुमारी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	६३	८	२३१	०		७९८०	18302000149563	7980	Success
१७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८९७९	रजनी देवी	महिला	२०१४-०४-०५	६८	८	३२१००११२१	९८४७७९८५९३		७९८०	18302000149453	7980	Success
१७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१२०००८२६	लक्ष्मी देवी	महिला	२०१७-०१-२०	६६	८	62	९८४७७९८५६६		७९८०	18302000149511	7980	Success
१७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२१००६१६६	शौभा देवी	महिला	२०१९-०२-३०	६४	८	१९००	९८४५१९३४५४		७९८०	18302000149602	7980	Success
१७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०१०७१६१	शैल कुमारी देवी	महिला	२०२०-०१-०१	६३	८	३२३००१११३	९८४५५०३८४४		७९८०	18302000149599	7980	Success
१७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००२०५०१८८४	शान्ति देवी	महिला	२०२०-०२-०५	६३	८	३२३००१३६८	९८५१००७२३६		७९८०	18302000149549	7980	Success
१७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१५०२७५३	सुमिन्ना देवी	महिला	२०२२-०७-१५	६४	८	५२७५	९७४५५५८७७५		७९८०	18302000149455	7980	Success
१७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१२०३१४७	सोनवा देवी तेलीन	महिला	२०१८-०६-१२	६४	८	२४८	९७४६५८९५९३		७९८०	18302000149493	7980	Success
१७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०१०२००१८२	सुनिता देवी	महिला	२०२१-०१-०२	६२	८	३००१७००५४०४	९८६०५६३४२५		७९८०	18302000149517	7980	Success
१७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१२३०११२८८	सुसिला देवी राउत	महिला	२०१९-०२-०३	६४	८	७२८	९७४२८८३७००		७९८०	18302000149489	7980	Success
१७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०९३७४६	सोमरीया देवी	महिला	२०१७-०२-०९	६६	८	३१५९२४९	९८४५२०१४५०		७९८०	18302000149577	7980	Success

१७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०११५०७४८२	सोनवा देवी बरइ	महिला	२०२०-११-१५	६२	८	६९	९८६५०१४९२९	७९८०	18302000149537	7980	Success
१७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०५०८०७०७	असमिना खातून	महिला	२०२२-०५-०८	६०	९	५७७९	९८६५४०२०९	७९८०	18302000149409	7980	Success
१७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१०३५	अन्नपूर्ण देवी ब्राह्मण	महिला	२०१६-०१-१७	६७	९	२६२९	९८४०४७०९७८	७९८०	18302000149547	7980	Success
१७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२६०१०१५	अमरुन खातून	महिला	२०१९-०२-२६	६४	९	३१९	९७४६४६२९७०	७९८०	18302000149480	7980	Success
१७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०३०७०२०२	इन्दु देवी श्रीवास्तव	महिला	२०२०-०३-०७	६२	९	३२-०१-७८-१६,३२४	९८६९७७७७००	७९८०	18302000149590	7980	Success
१७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१५७०७	कोशीला देवी	महिला	२०१६-०९-०९	६६	९	३५८	९८४५६८६७३७	७९८०	18302000149510	7980	Success
१७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०१६२१८	कलावती देवी राजपूतनी	महिला	२०१६-१२-०१	६६	९	५२७	९८४५६४७३१४	७९८०	18302000149429	7980	Success
१७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०२१००७८९७	गिरजा देवी पासवान	महिला	२०२१-०२-१०	६२	९	३२१००१-६६१	९८५०००००००	७९८०	18302000149462	7980	Success
१७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०१०५४३९	दीपा देवी कुर्मीनी	महिला	२०१५-०२-०१	६८	९	३२३००१-५०४	९८०१२१३२८८	७९८०	18302000149461	7980	Success
१७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१२६८६	दुलारमन देवी	महिला	२०१७-१२-३०	६५	९	18	९८४५१७०८०२	७९८०	18302000149428	7980	Success
१७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१०००३६२	निलम देवी श्रीवास्तव	महिला	२०१६-०५-१०	६६	९	३२३००१-१०९४	९८४६६८५१००	७९८०	18302000149494	7980	Success
१७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२११२३०२९३७७	प्रेमा देवी	महिला	२०२१-०१-०२	६२	९	६५७	९८४५८४४०७५	७९८०	18302000149475	7980	Success
१७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०१८९९५	फेकनी देवी	महिला	२०१४-०४-०२	६८	९	१७५३	९८४५६६३९१४	७९८०	18302000149432	7980	Success
१७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१९०१६७२	बदरुन नेशा	महिला	२०१५-०५-१९	६७	९	१/३९	९८४५२५०५६०	७९८०	18302000149543	7980	Success
१७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२००१२८४	मनोज देवी	महिला	२०१५-०९-२९	६७	९	३९१-१०३०	९८४५४७६७७४	७९८०	18302000149525	7980	Success
१७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११३०५४२३	मन्जु देवी	महिला	२०१६-११-३०	६६	९	३२३००१-४३६	९८०१३१८७०	७९८०	18302000149553	7980	Success
१७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००५०९००१२१	रिता कुमारी	महिला	२०२०-०५-०९	६२	९	२२९०	९८४५७९८०५२	७९८०	18302000149484	7980	Success
१७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००७१२३०३६६७८	लालमनिया चमारनी	महिला	२०२२-०७-१४	६०	९	८४०	९८४५२६३११२२	७९८०	18302000149315	7980	Success
१७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०१९७४३	श्रीपति देवी	महिला	२०१५-१२-२९	६७	९	३२३००१-११०८	९८४२८९८५८४	७९८०	18302000149603	7980	Success
१७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०६०१४९३	सुनिता देवी सिन्हा	महिला	२०२०-०४-०६	६२	९	१३९३	९७६६३६१६०७	७९८०	18302000149546	7980	Success
१७६४	विधवा	२०३१०२५०००९९	अनिता देवी	महिला	२०३१-०२-०५	५२	१	32017101469	९८४३७७८६९१	७९८०	18302000149152	7980	Success
१७६५	विधवा	२०५१०२२५०१५२३	अनूराधा कुमारी साह	महिला	२०५१-०२-२५	३२	१	32017508166	९८४५७२६२३९	७९८०	18302000149123	7980	Success
१७६६	विधवा	२०३११२३००२५५५	अमृता देवी जायसवाल	महिला	२०३१-०२-१५	५२	१	२२३	९८४५५८७०८४	७९८०	18302000149350	7980	Success
१७६७	विधवा	२०४२०१२५०३००९	अलका कुमारी झा	महिला	२०४२-०१-२५	४१	१	32-01-79-07442	९८४५५७७१४४	७९८०	18302000149177	7980	Success
१७६८	विधवा	२०३००२०७०१३३५	अञ्जु देवी अग्रवाल	महिला	२०३०-०२-०७	५३	१	270	९८४५१६१२८९	७९८०	18302000149058	7980	Success
१७६९	विधवा	२०२५१२३०४०१५१	अन्नू देवी समी	महिला	२०२५-१२-३०	५७	१	२४९	९८४५३८०५००	७९८०	18302000149053	7980	Success
१७७०	विधवा	२०२४०१०१०४८८५	आसा देवी शाह	महिला	२०२४-०१-०१	५९	१	१९३०५६/२७५६	९८६६०३०९७०	७९८०	18302000149242	7980	Success
१७७१	विधवा	२०३७०१५०७०४३	कान्ती देवी	महिला	२०३७-०१-१५	४६	१	321001-856	९८०४२३४५९७	७९८०	18302000149401	7980	Success
१७७२	विधवा	२०४२१०१०००८४२	गिता देवी	महिला	२०४२-१०-१०	४०	१	321001/227	९८६७७८८७३१	७९८०	18302000149351	7980	Success
१७७३	विधवा	२०३००१०२०३०२९	गीता कुमारी	महिला	२०३०-०१-०२	५३	१	१९८	९८६६६६०५७४	७९८०	18302000149185	7980	Success
१७७४	विधवा	२०३०११५०१९८२	जानकी देवी	महिला	२०३०-११-१५	५२	१	32-01-70-06930	९८१२२८७६६०	७९८०	18302000149394	7980	Success
१७७५	विधवा	२०३४१२३००२८०७	जमीला खातून	महिला	२०३४-०५-१७	४८	१	1841	९८१२२६५१९५	७९८०	18302000149071	7980	Success
१७७६	विधवा	२०४९०१०१०१२९८	तनुजा सिंह	महिला	२०४९-११-१०	३३	१	32017205021	९८४५१६९५४१	७९८०	18302000149317	7980	Success
१७७७	विधवा	२०२९०५०७०२०४९	नैना देवी	महिला	२०२९-०५-०७	५३	१	321001-9	९८०७२०८३४३	७९८०	18302000149332	7980	Success
१७७८	विधवा	२०३००९१७०२४२८	पुनम देवी	महिला	२०३०-०९-१७	५२	१	३२०१८००२६४४	९८०९१३५९४६	७९८०	18302000149143	7980	Success
१७७९	विधवा	२०२७११५०१०७९	पूर्ण देवी	महिला	२०२७-११-१५	५५	१	321001/161	९८८६३४७८६०	७९८०	18302000149404	7980	Success
१७८०	विधवा	२०२६०२१६०१४०९	पुनम देवी	महिला	२०२६-०२-१६	५७	१	१९३	९८५१२१८२९६	७९८०	18302000149386	7980	Success
१७८१	विधवा	२०५०११०९०३६१७	पूजा जायसवाल	महिला	२०५०-११-०९	३२	१	३२-०१-६९-०८३७९	९८४५३७४१६२	७९८०	18302000149277	7980	Success
१७८२	विधवा	२०४२१२००५६५६	पिकी कुमारी जयसवाल	महिला	२०४२-१२-१०	४०	१	३२३०८६-३०५	९८१७२०४२६२	७९८०	18302000149022	7980	Success
१७८३	विधवा	२०४२०१००११८७	पिकी तिवारी	महिला	२०४२-०१-१०	४१	१	0321001/61	९७४६६६२८७९९	७९८०	18302000149305	7980	Success
१७८४	विधवा	२०३९११११०२४८५	पार्वती देवी	महिला	२०३९-११-११	४३	१	३२१००१-११०६	९८६०५३३४८१	७९८०	18302000149074	7980	Success
१७८५	विधवा	२०३००१०५००५४९	फूलझरिया देवी	महिला	२०३०-०१-०५	५३	१	३३८३	९८२१२७४०५	७९८०	18302000149280	7980	Success
१७८६	विधवा	२०२७०४१५०१६२९	फूलन देवी महतो	महिला	२०२७-०४-१५	५५	१	१२३	९७४६६६२८७१२	७९८०	18302000149210	7980	Success
१७८७	विधवा	२०२६०८११०१४४९	बच्ची देवी	महिला	२०२६-०८-११	५६	१	३२१००१-४००	९७०४५७७५४९	७९८०	18302000149217	7980	Success
१७८८	विधवा	२०३७०११५०९२७३	बेबी देवी	महिला	२०३७-०१-१५	४६	१	३२-०१-७०-०७१३३	९८४५९७३९३७	७९८०	18302000149171	7980	Success
१७८९	विधवा	२०२५०७२५०१३५१	बसकली देवी	महिला	२०२५-०७-२५	५७	१	321001-6003	९८४५८९३१५९	७९८०	18302000149402	7980	Success

୧୭୧୦	विधवा	୨୦୨୩୧୨୧୫୦୨୫୫	बच्ची देवी	महिला	୨୦୨୩-୧୨-୧୫	୫୯	୧	୩୨୧୦୦୧-୪୬୪	୯୮୬୨୪୪୫୮	୭୯୮୦	18302000149139	7980	Success
୧୭୧୧	विधवा	୨୦୩୫୦୫୧୦୦୯୧୨	माया देवी	महिला	୨୦୩୫-୦୫-୧୦	୪୭	୧	୩୨-୦୧-୮୦-୦୯୬୬୯	୯୮୪୨୬୦୯୨୨୫	୭୯୮୦	18302000149356	7980	Success
୧୭୧୨	विधवा	୨୦୩୩୧୦୧୦୦୧୫୦	मंजू देवी जायसवाल	महिला	୨୦୩୩-୧୦-୧୦	୪୯	୧	୫୦୨	୯୮୬୨୨୪୭୪୮	୭୯୮୦	18302000149028	7980	Success
୧୭୧୩	विधवा	୨୦୩୫୦୬୨୦୦୦୦୧୨	मिना खातून	महिला	୨୦୩୫-୦୬-୨୦	୪୭	୧	87	୯୮୨୪୨୭୭୯୬୧	୭୪୪୮	18302000149253	7980	Success
୧୭୧୪	विधवा	୨୦୩୦୦୧୨୬୦୦୨୩୨	मिना देवी पासवान	महिला	୨୦୩୦-୦୧-୨୬	୫୩	୧	୨୪	୯୮୦୯୧୧୦୭୦୧	୭୯୮୦	18302000149271	7980	Success
୧୭୧୫	विधवा	୨୦୨୫୧୨୨୦୧୭୨୨	मधु देवी	महिला	୨୦୨୫-୧୨-୧୨	୫୭	୧	32-01-69-03304	୯୮୦୭୧୨୬୪୭	୭୯୮୦	18302000149098	7980	Success
୧୭୧୬	विधवा	୨୦୨୫୦୬୧୦୦୦୨୫୮	मीना कुमारी	महिला	୨୦୨୫-୦୬-୧୦	୫୭	୧	3497	୦	୭୯୮୦	18302000149202	7980	Success
୧୭୧୭	विधवा	୨୦୨୫୦୨୧୦୦୭୬୬୬	मंजू देवी	महिला	୨୦୨୫-୦୨-୩୦	୫୮	୧	୭୩୦	୯୮୪୫୫୫୯୬୮	୭୯୮୦	18302000149307	7980	Success
୧୭୧୮	विधवा	୨୦୨୫୦୨୦୪୦୪୧୫	मालती देवी कलवार	महिला	୨୦୨୫-୦୨-୦୪	୫୮	୧	୩୭୨	୯୮୪୫୧୮୩୮୩	୫୩୨୦	18302000149365	5320	Success
୧୭୧୯	विधवा	୨୦୨୭୧୦୦୪୦୧୨୮	रेखा देवी	महिला	୨୦୨୭-୧୦-୦୪	୫୫	୧	1125	୯୮୫୫୦୪୦୪୬୧	୭୯୮୦	18302000149157	7980	Success
୧୮୦୦	विधवा	୨୦୩୮୦୨୨୫୦୨୪୫୫	रागनी देवी	महिला	୨୦୩୮-୦୨-୨୫	୪୫	୧	୩୨୦୧୭୬୦୭୫୨୯	୯୮୦୩୫୪୫୯୬	୭୯୮୦	18302000149252	7980	Success
୧୮୦୧	विधवा	୨୦୨୭୦୪୦୫୦୧୧୫୮	रेखा देवी	महिला	୨୦୨୭-୦୪-୦୫	୫୫	୧	275	୯୮୧୪୨୪୫୮୧୩	୭୯୮୦	18302000149312	7980	Success
୧୮୦୨	विधवा	୨୦୪୦୦୪୨୯୦୨୬୬୨	रानी देवी महतो	महिला	୨୦୪୦-୦୪-୨୯	୪୨	୧	୩୨୧୦୦୧-୪୪	୯୮୧୫୦୧୩୭୪	୭୯୮୦	18302000149377	7980	Success
୧୮୦୩	विधवा	୨୦୩୯୦୫୧୦୦୮୨୬୬	रुबी कुमारी	महिला	୨୦୩୯-୦୫-୧୦	୪୩	୧	୩୩୧୦୬୩-୩୨୪୭	୯୮୪୫୧୩୫୧୧	୭୯୮୦	18302000149294	7980	Success
୧୮୦୪	विधवा	୨୦୩୮୦୧୫୦୧୮୩୯	रुनी देवी	महिला	୨୦୩୮-୦୧-୦୫	୪୫	୧	32-01-69-05010	୯୮୦୪୨୨୪୪୮	୭୯୮୦	18302000149128	7980	Success
୧୮୦୫	विधवा	୨୦୩୪୦୬୧୫୦୫୧୬	रानी देवी गुप्ता	महिला	୨୦୩୪-୦୬-୧୫	୪୮	୧	୩୨୧୦୦୧-୬୫	୯୮୦୭୨୦୩୭୦୨	୭୯୮୦	18302000149392	7980	Success
୧୮୦୬	विधवा	୨୦୨୫୦୧୦୧୦୬୮୬	लिलावती देवी	महिला	୨୦୨୫-୧୨-୩୦	୫୭	୧	32/2064	୯୮୪୫୩୭୪୩୮	୭୯୮୦	18302000149354	7980	Success
୧୮୦୭	विधवा	୨୦୩୬୦୨୧୫୦୩୬୪	लालमुनि देवी	महिला	୨୦୩୬-୦୨-୧୫	୪୭	୧	321001232	୯୮୪୨୭୭୨୧୫୯	୭୯୮୦	18302000149368	7980	Success
୧୮୦୮	विधवा	୨୦୨୭୦୨୭୦୦୮୩୬	विणा कुमारी	महिला	୨୦୨୭-୦୨-୨୭	୫୬	୧	3210018	୯୮୪୫୮୬୯୦୩୧	୭୯୮୦	18302000149333	7980	Success
୧୮୦୯	विधवा	୨୦୨୫୧୨୩୦୦୮୩୩	शोभा देवी	महिला	୨୦୨୫-୦୨-୦୮	୫୮	୧	୯୩୫	୯୮୦୯୧୨୦୮୧୫	୭୯୮୦	18302000149118	7980	Success
୧୮୧୦	विधवा	୨୦୩୪୦୨୨୧୦୦୫୨୩	शोशीला देवी	महिला	୨୦୩୪-୦୨-୨୧	୪୯	୧	୩୨୧୦୦୧-୨୩୦	୯୮୨୧୮୯୦୧୦୧	୭୯୮୦	18302000149227	7980	Success
୧୮୧୧	विधवा	୨୦୩୪୦୪୨୦୦୨୦୪୫	संतोष कुमारी अग्रवाल	महिला	୨୦୩୪-୦୪-୨୦	୪୮	୧	32-01-79-06851	୯୮୪୫୪୧୧୩୩୯	୭୯୮୦	18302000149361	7980	Success
୧୮୧୨	विधवा	୨୦୪୦୦୧୦୫୦୧୫୧୬	संगीता देवी	महिला	୨୦୪୦-୦୧-୦୫	୪୩	୧	321001/171	୯୮୪୫୭୮୦୬୦୪	୭୯୮୦	18302000149198	7980	Success
୧୮୧୩	विधवा	୨୦୨୫୦୭୧୦୦୨୨୨	सरफुन नैसा	महिला	୨୦୨୫-୦୭-୧୦	୫୭	୧	୧୩୬	୯୮୦୨୬୭୨୭୭୯	୭୯୮୦	18302000149264	7980	Success
୧୮୧୪	विधवा	୨୦୨୭୦୧୧୩୦୫୬୪	सुखली देवी	महिला	୨୦୨୭-୦୧-୧୩	୫୬	୧	321001-7053	୯୬୧୫୫୬୬୨୨୫	୭୯୮୦	18302000149194	7980	Success
୧୮୧୫	विधवा	୨୦୩୩୦୩୩୦୦୮୨୫	समसा खातून	महिला	୨୦୩୩-୦୩-୦୩	୫୦	୧	3210014523	୯୮୦୭୧୩୧୫୫୫	୭୯୮୦	18302000149109	7980	Success
୧୮୧୬	विधवा	୨୦୨୫୧୨୩୦୨୪୧୬୫	सोइली देवी	महिला	୨୦୨୫-୧୨-୩୦	୫୭	୧	274	୯୮୦୪୨୬୬୬୪୭	୭୯୮୦	18302000149186	7980	Success
୧୮୧୭	विधवा	୨୦୩୯୦୨୧୦୦୭୯୮୪	सुमिन्ना देवी	महिला	୨୦୩୯-୦୨-୩୦	୪୪	୧	୩୨୧୦୦୧-୧୮୨୬	୯୮୨୯୪୦୩୦୨୮	୭୯୮୦	18302000149056	7980	Success
୧୮୧୮	विधवा	୨୦୨୩୦୭୨୧୦୦୩୪୩	सुगन देवी	महिला	୨୦୨୩-୦୭-୨୧	୫୯	୧	321001-6427	୯୮୧୫୨୩୪୪୦	୭୯୮୦	18302000149112	7980	Success
୧୮୧୯	विधवा	୨୦୪୩୦୧୧୫୦୮୫୪	सिवानी देवी	महिला	୨୦୪୩-୦୧-୧୫	୪୦	୧	୩୨-୦୧-୭୪-୦୭୮୦୨	୯୭୬୨୫୭୦୪୦୬	୭୯୮୦	18302000149278	7980	Success
୧୮୨୦	विधवा	୨୦୩୭୦୮୨୪୦୦୪୩	संगीता देवी	महिला	୨୦୩୭-୦୮-୨୪	୪୫	୧	321001-4273	୯୮୪୦୭୫୧୮୩୦	୭୯୮୦	18302000149239	7980	Success
୧୮୨୧	विधवा	୨୦୩୩୧୧୫୦୦୨୩୯	सुधा देवी अग्रवाल	महिला	୨୦୩୩-୧୧-୧୫	୪୯	୧	562	୯୮୬୫୨୧୩୫୫	୭୯୮୦	18302000149403	7980	Success
୧୮୨୨	विधवा	୨୦୨୫୦୬୦୯୦୧୧୬୭	सरुन नेशा	महिला	୨୦୨୫-୦୬-୦୯	୫୭	୧	11	୯୮୪୫୦୫୮୫୬୦	୭୯୮୦	18302000149318	7980	Success
୧୮୨୩	विधवा	୨୦୪୪୦୭୧୦୦୬୪୨୯	अनवरी खातून	महिला	୨୦୪୪-୦୭-୧୦	୩୮	୨	୩୨-୦୧-୭୨-୦୨୪୯୧	୯୮୬୧୮୬୮୩୬୭	୭୯୮୦	18302000149385	7980	Success
୧୮୨୪	विधवा	୨୦୨୪୦୨୧୫୦୦୮୫୬	आमना खातून	महिला	୨୦୨୪-୦୨-୧୫	୫୯	୨	1500	୦	୭୯୮୦	18302000149132	7980	Success
୧୮୨୫	विधवा	୨୦୦୪୦୫୦୪୦୩୨୫୨	उषा देवी	महिला	୨୦୦୪-୦୫-୦୪	୫୮	୨	୮୯୧	୦୦୦୦	୭୯୮୦	18302000149282	7980	Success
୧୮୨୬	विधवा	୨୦୨୭୧୨୩୦୨୫୮୧୩	कसिरन खातून	महिला	୨୦୨୭-୧୨-୩୦	୫୫	୨	1737	୦	୭୯୮୦	18302000149295	7980	Success
୧୮୨୭	विधवा	୨୦୩୫୦୬୧୫୦୦୪୮୪	कलौती देवी	महिला	୨୦୩୫-୦୬-୧୭	୪୭	୨	3210011878	୦	୭୯୮୦	18302000149260	7980	Success
୧୮୨୮	विधवा	୨୦୪୧୧୧୨୦୩୪୮୮	कविता देवी	महिला	୨୦୪୧-୧୧-୨୭	୩୩	୨	୩୨-୦୧-୭୫-୦୯୦୫୧	୯୮୪୫୧୩୪୫୬୮	୭୯୮୦	18302000149248	7980	Success
୧୮୨୯	विधवा	୨୦୨୫୦୧୧୫୦୦୬୫	कला देवी	महिला	୨୦୨୫-୦୧-୧୫	୫୮	୨	୩୨୧୦୦୧-୨୮୮	୯୮୮୫୧୧୧୩୫	୭୯୮୦	18302000149325	7980	Success
୧୮୩୦	विधवा	୨୦୨୭୦୧୧୫୦୭୧୧୧	किरण देवी	महिला	୨୦୨୭-୦୧-୧୫	୫୬	୨	୩୨-୦୧-୭୪-୦୯୫୬୩	୯୮୪୫୫୫୩୧୭	୭୯୮୦	18302000149084	7980	Success
୧୮୩୧	विधवा	୨୦୪୦୦୭୦୮୦୦୬୧୫	गिता कुमारी झा	महिला	୨୦୪୦-୦୭-୦୮	୪୨	୨	୧୭୬	୯୭୪୬୮୮୮୮୨	୭୯୮୦	18302000149183	7980	Success
୧୮୩୨	विधवा	୨୦୩୨୨୩୦୦୩୩୦୪	गौरी देवी	महिला	୨୦୩୨-୦୩-୦୩	୫୦	୨	୪୧୫	୯୮୪୫୦୪୨୫୨୩	୭୯୮୦	18302000149082	7980	Success
୧୮୩୩	विधवा	୨୦୫୨୦୩୦୫୨୧୩	चादनी कुमारी	महिला	୨୦୫୨-୦୩-୦୫	୩୦	୨	୩୨୦୧୭୮୦୮୮୭	୯୭୪୫୫୫୭୬୭	୭୯୮୦	18302000149064	7980	Success
୧୮୩୪	विधवा	୨୦୪୩୧୨୩୦୦୧୦୩୨	धर्मशीला देवी	महिला	୨୦୪୩-୦୨-୦୭	୪୦	୨	୩୨୧୦୦୧-୨୩୨୬	୯୮୧୨୦୬୮୩୧	୭୯୮୦	18302000149237	7980	Success
୧୮୩୫	विधवा	୨୦୨୬୦୩୩୦୧୮୮	निलम देवी	महिला	୨୦୨୬-୦୩-୧୩	୫୬	୨	୧୧୫	୯୮୧୫୨୧୧୩୫	୭୯୮୦	18302000149314	7980	Success

१८३६	विधवा	२०४५०११०३२४२	नाजनी खातून	महिला	२०४५-०१-११	३८	२	३२-०१-७५-०४१३८	९८४५५५९४५२	७९८०	18302000149412	7980	Success
१८३७	विधवा	२०४१०२२००२९४५	नसीमा खातून	महिला	२०४१-०२-२०	४२	२	93	९८४५१३४९१७	७९८०	18302000149068	7980	Success
१८३८	विधवा	२००७१२३०३४६०८	पतिया देवी विनीन	महिला	२०२५-०२-२१	५८	२	७५३	९८४४४६८०४५	७९८०	18302000149341	7980	Success
१८३९	विधवा	२०३२०२१००४८५९	प्रतिमा देवी	महिला	२०३२-०२-१०	५१	२	३२१००१-२७५	९७६६३३१५१९	७९८०	18302000149355	7980	Success
१८४०	विधवा	२०४२०१०१०१८६३	प्रतिमा कुमारी	महिला	२०४२-०१-०१	४१	२	4877		७९८०	18302000149104	7980	Success
१८४१	विधवा	२०५६०९०१०८५२३	पूजा कुमारी	महिला	२०५६-०९-०१	२६	२	३२-०१-८०-०२४१४	९७०३५००९४४	७९८०	18302000149179	7980	Success
१८४२	विधवा	२०३००७०८००४२५	पार्वती देवी मसहर	महिला	२०३०-०७-०८	५२	२	३२३००१२२	९८०४२४७९५९	७९८०	18302000149273	7980	Success
१८४३	विधवा	२०३६१२३००२२८१	फुलझरी देवी	महिला	२०३६-१२-१४	४६	२	३२१००१-३३७	९८१९२६५७७२	७९८०	18302000149316	7980	Success
१८४४	विधवा	२०५१०५३०००६२७	बेदामी देवी मसहरनी	महिला	२०५१-०५-३०	३१	२	३२०१७५०८९९४	०	७९८०	18302000149256	7980	Success
१८४५	विधवा	२०३१०५०६०१७५९	मेघा झा	महिला	२०३१-०५-०६	५१	२	32170-677	९७६५७३०४३२	७९८०	18302000149117	7980	Success
१८४६	विधवा	२०३०१२३००४४८८	मीना देवी	महिला	२०३०-१२-३०	५२	२	1151		७९८०	18302000149066	7980	Success
१८४७	विधवा	२०३५०३१५०२१३५	मिरा देवी	महिला	२०३५-०३-१५	४७	२	३२१००१-१९३	९७६३५६०५५२०	७९८०	18302000149030	7980	Success
१८४८	विधवा	२०३८१२३००२१६२	मुरतीया देवी	महिला	२०३८-०७-२५	४४	२	2133		७९८०	18302000149352	7980	Success
१८४९	विधवा	२०२४०१०१००९३९	मंजू देवी	महिला	२०२४-०१-०१	५९	२	32017204589		७९८०	18302000149309	7980	Success
१८५०	विधवा	२०४८०११७०१२७३	रिना साह	महिला	२०४८-०१-१७	३५	२	३२१००१८६४	०	७९८०	18302000149148	7980	Success
१८५१	विधवा	२०२४०९१०००११५	राम प्यारी देवी	महिला	२०२४-०९-१०	५८	२	८०३८	९८४५५५९६३७	७९८०	18302000149362	7980	Success
१८५२	विधवा	२००७११५०२१८६	रामफलिया देवी माझी	महिला	२०२७-११-१५	५५	२	३२३००१-१६८	०	७९८०	18302000149272	7980	Success
१८५३	विधवा	२०३३०५१०२६२१	लालवती देवी साह	महिला	२०३३-०५-११	४९	२	२९३९	९८४५३८१२४७	७९८०	18302000149087	7980	Success
१८५४	विधवा	२०३३०१०१०१७८९	ललिता देवी राउत	महिला	२०३३-०१-१५	५०	२	३२१००१२६०	९७०६००१७२८	७९८०	18302000149254	7980	Success
१८५५	विधवा	२०२९०३२९०००८३	लिलावति देवी	महिला	२०२९-०३-२९	५३	२	17	०	७९८०	18302000149044	7980	Success
१८५६	विधवा	२०२३०२२००१४४३	लालमूनी खातून	महिला	२०२३-०२-३०	६०	२	253	०	७९८०	18302000149308	7980	Success
१८५७	विधवा	२०२६११०५०३५०८	विधुत देवी झा	महिला	२०२६-११-०५	५६	२	७६८	९८४५६८६२४६	७९८०	18302000149320	7980	Success
१८५८	विधवा	२०३९०१५०८९२२	शुसीला देवी	महिला	२०३९-०१-०५	४४	२	32-01-73-03183	९८२३२३८१३१	७९८०	18302000149153	7980	Success
१८५९	विधवा	२०२८१२३००६७३५	शिवकली देवी	महिला	२०२८-०६-१५	५४	२	१६२	९७६५८१८१६५	७९८०	18302000149279	7980	Success
१८६०	विधवा	२०२३०१०१०५९५५	शोशिला देवी	महिला	२०२३-०१-०१	६०	२	321001426	९८६५४८०३२३	७९८०	18302000149263	7980	Success
१८६१	विधवा	२०२४१२३००८०११	शान्ती देवी कुर्मीनी	महिला	२०२४-०२-०५	५९	२	3639		७९८०	18302000149389	7980	Success
१८६२	विधवा	२०२६०११५०२३५१	शोभा देवी	महिला	२०२६-०१-१५	५७	२	321001245	०	७९८०	18302000149069	7980	Success
१८६३	विधवा	२०५११२२५०६३३१	शिल्पा यादव	महिला	२०५१-१२-२५	३१	२	३२-१-७१-५४८०	९८४५६६४३२६	७९८०	18302000149203	7980	Success
१८६४	विधवा	२०३००३१४०१९५८	शुभगीया देवी	महिला	२०३०-०१-०१	५३	२	३२१००१-८१७९	९८४५१३४४६८	७९८०	18302000149262	7980	Success
१८६५	विधवा	२०४७१०२२०३२३८	सोनी कुमारी	महिला	२०४७-१०-२२	३५	२	321001-164	९८४५०३३४८७	७९८०	18302000149088	7980	Success
१८६६	विधवा	२०३५१२०३००९२३	सुनिता देवी	महिला	२०३५-१२-०३	४७	२	३२३००१-४४	९८२९४०३०३८	७९८०	18302000149174	7980	Success
१८६७	विधवा	२०२७०५२९००७९३	सागर देवी	महिला	२०२७-०५-२९	५५	२	321001-5513	९७४६५८३४२०	७९८०	18302000149215	7980	Success
१८६८	विधवा	२०३४०३०५०११४९	सकिला खातून	महिला	२०३४-०३-०५	४८	२	६८	९८६६३८००८८	७९८०	18302000149037	7980	Success
१८६९	विधवा	२०५३०९०५०४१६५	सबनम खातून	महिला	२०५३-०९-०५	२९	२	३२-०१-७५-०८९०६	०	७९८०	18302000149052	7980	Success
१८७०	विधवा	२०३४०१०१०६५०५	सिकान्ती देवी	महिला	२०३४-०१-०१	४९	२	32017106708	०	७९८०	18302000149025	7980	Success
१८७१	विधवा	२०४५०११००३३४३	सुधा देवी	महिला	२०४५-०१-१०	३८	२	32-01-72-02760	०	७९८०	18302000149344	7980	Success
१८७२	विधवा	२०३००१२५००११७	सुशीला देवी	महिला	२०३०-०१-२५	५३	२	321001357		७९८०	18302000149300	7980	Success
१८७३	विधवा	२०२९१११५०१६९५	साम्भा देवी	महिला	२०२९-११-१५	५३	२	३२१७०३८५८	९८२१९०२७३७	७९८०	18302000149059	7980	Success
१८७४	विधवा	२०३११०००३१२२	सिमरिखिया देवी	महिला	२०३१-१०-१०	५१	२	३२१००१/२८७	९७०६००९१५३	७९८०	18302000149085	7980	Success
१८७५	विधवा	२०२६०१२००२२९४	हिरदा देवी	महिला	२०२६-०१-२०	५७	२	३२१००१-१०९२	०	७९८०	18302000149218	7980	Success
१८७६	विधवा	२०३१०२२४००२०७	अनुपमा देवी सिन्हा	महिला	२०३१-०२-२४	५२	३	१५४	९८६४१९०४१०	७९८०	18302000149234	7980	Success
१८७७	विधवा	२०४५१००१०५१८१	अनिता देवी राउत	महिला	२०४५-१०-०१	३७	३	३२।०१।७३।०३४३०	०	७९८०	18302000149289	7980	Success
१८७८	विधवा	२०२०१२३०६७९४४	अनिता देवी	महिला	२०२०-०६-२९	५५	३	८५२	९८६५२८३४७६	७९८०	18302000149380	7980	Success
१८७९	विधवा	२०३००२१५०१९१६	अजोरन खातून	महिला	२०३०-०२-१५	५३	३	660	-	७९८०	18302000149233	7980	Success
१८८०	विधवा	२०२९०११५०४६२५	खुशु तारा खातून	महिला	२०२९-०१-१५	५४	३	321001353	०	७९८०	18302000149249	7980	Success
१८८१	विधवा	२०४२०९०१०३९४६	गीता कुमारी	महिला	२०४२-०९-०१	४०	३	२८७३	९८१२२२२०८०	२६६०	18302000149180	2660	Success

୧୮୮୨	विधवा	୨୦୪୧୦୧୧୫୦୨୪୧୮	जसोधा देवी	महिला	୨୦୪୧-୦୧-୧୫	୪୨	୩	321001142	-	୭୯୮୦	18302000149225	7980	Success
୧୮୮୩	विधवा	୨୦୩୦୧୦୦୫୦୨୧୭୫	तमाना खातून	महिला	୨୦୩୦-୧୦-୦୫	୪୨	୩	7580	୦	୭୯୮୦	18302000149041	7980	Success
୧୮୮୪	विधवा	୨୦୩୯୧୨୩୦୦୧୬୯୧	दुखिया देवी	महिला	୨୦୩୯-୧୨-୩୦	୪୩	୩	୩୨୧୦୦୧୪୨୦୩	୦	୭୯୮୦	18302000149175	7980	Success
୧୮୮୫	विधवा	୨୦୪୦୦୧୧୫୦୨୪୯୩	प्रतीमा देवी	महिला	୨୦୪୦-୦୧-୧୫	୪୩	୩	୨୧୫୨	୯୭୦୩୫୦୩୫୭୭	୭୯୮୦	18302000149048	7980	Success
୧୮୮୬	विधवा	୨୦୩୭୧୨୨୪୦୦୭୬୬	फातमा खातून	महिला	୨୦୩୭-୧୨-୨୪	୪୫	୩	୩୨୧୦୦୧-୯୦	୯୮୪୧୬୦୦୦୪୨	୭୯୮୦	18302000149119	7980	Success
୧୮୮୭	विधवा	୨୦୩୪୧୨୩୦୦୨୮୩୧	फेकनी देवी	महिला	୨୦୩୪-୧୨-୩୦	୪୮	୩	4114	-	୭୯୮୦	18302000149221	7980	Success
୧୮୮୮	विधवा	୨୦୩୮୧୨୧୧୦୦୬୭୯	फलवा कुमारी देवी	महिला	୨୦୩୮-୧୨-୧୧	୪୪	୩	3210013885	୦	୭୯୮୦	18302000149089	7980	Success
୧୮୮୯	विधवा	୨୦୪୨୦୨୦୨୦୩୭୫୮	बाल कुमारी साह	महिला	୨୦୪୨-୦୨-୦୨	୪୧	୩	୩୨୧୦୦୩-୧୯୧୮	୯୮୪୯୫୪୯୮୬୫	୭୯୮୦	18302000149149	7980	Success
୧୮୯୦	विधवा	୨୦୩୧୦୩୨୮୦୦୧୧୫	रिना देवी	महिला	୨୦୩୧-୦୩-୨୮	୫୧	୩	874	-	୭୯୮୦	18302000149151	7980	Success
୧୮୯୧	विधवा	୨୦୨୪୦୧୨୬୦୦୩୦୮	विभा देवी	महिला	୨୦୨୪-୦୧-୨୬	୫୯	୩	209	-	୭୯୮୦	18302000149310	7980	Success
୧୮୯୨	विधवा	୨୦୨୮୦୫୧୭୦୨୧୨୩	शैली देवी	महिला	୨୦୨୮-୦୫-୧୭	୫୪	୩	୩୨୩୦୦୧୧୧୫୩	୯୮୦୯୪୩୪୮୩୭	୭୯୮୦	18302000149121	7980	Success
୧୮୯୩	विधवा	୨୦୩୯୦୭୧୭୦୨୭୦୪	सैदा खातून	महिला	୨୦୩୯-୦୭-୧୭	୪୩	୩	୩୨୧୦୦୧-୧୫୮୦	୯୭୦୯୮୩୭୭୪୪	୭୯୮୦	18302000529460	7980	Success
୧୮୯୪	विधवा	୨୦୨୩୦୨୦୩୦୦୮୭୭	सावित्री देवी	महिला	୨୦୨୩-୦୨-୦୩	୬୦	୩	୩୨୧୦୦୧-୩୧୫	୯୮୪୫୮୬୬୧୫୭୧	୪୦୩୬	18302000149247	7980	Success
୧୮୯୫	विधवा	୨୦୩୨୦୫୦୧୦୦୭୨୭	सगिरा खातून	महिला	୨୦୩୨-୦୫-୦୧	୫୦	୩	230	-	୭୯୮୦	18302000149257	7980	Success
୧୮୯୬	विधवा	୨୦୩୪୦୫୦୨୦୦୨୯୩୮	सकिना खातून	महिला	୨୦୩୪-୦୫-୨୦	୪୮	୩	୫୮୬୫	୯୮୪୫୪୯୬୫୫୭	୭୯୮୦	18302000149246	7980	Success
୧୮୯୭	विधवा	୨୦୪୧୧୧୧୫୦୨୯୫୮	समिना खातून	महिला	୨୦୪୧-୧୧-୧୫	୩୩	୩	୩୨୧୦୧-୭୫-୦୯୪୭୦	୯୮୨୯୨୫୫୮୯୬	୭୯୮୦	18302000149170	7980	Success
୧୮୯୮	विधवा	୨୦୩୧୦୧୨୫୦୦୪୩୮	सुनिता देवी	महिला	୨୦୩୧-୦୧-୨୫	୫୨	୩	264	-	୭୯୮୦	18302000149101	7980	Success
୧୮୯୯	विधवा	୨୦୪୦୧୧୧୫୦୬୬୭୭	सरिता देवी ठाकुर	महिला	୨୦୪୦-୧୧-୧୫	୪୨	୩	୩୨୧୦୦୧	୯୮୦୮୨୧୪୭୯	୭୯୮୦	18302000149357	7980	Success
୧୯୦୦	विधवा	୨୦୪୬୧୦୨୫୦୫୬୬୫	सिया सुन्दर देवी	महिला	୨୦୪୬-୧୦-୨୫	୩୬	୩	୩୨୧୦୦୧-୧୩୩	୯୭୬୩୩୩୩୩୩	୭୯୮୦	18302000149269	7980	Success
୧୯୦୧	विधवा	୨୦୪୧୧୨୩୦୧୪୫୬	अंजली देवी	महिला	୨୦୪୧-୧୨-୧୩	୩୩	୪	32017202425	୦	୭୯୮୦	18302000149384	7980	Success
୧୯୦୨	विधवा	୨୦୩୩୦୩୩୬୦୦୭୪୪	अर्चना कर्ण	महिला	୨୦୩୩-୦୩-୧୬	୪୯	୪	୯୭	୯୮୪୫୩୩୬୦୦୯	୭୯୮୦	18302000149026	7980	Success
୧୯୦୩	विधवा	୨୦୨୪୧୨୩୦୦୭୬୬୩	आशा देवी	महिला	୨୦୨୪-୧୨-୩୦	୫୮	୪	3291	-	୭୯୮୦	18302000149251	7980	Success
୧୯୦୪	विधवा	୨୦୩୦୧୦୧୬୦୦୯୫୨	इन्दु देवी	महिला	୨୦୩୦-୧୦-୧୬	୫୨	୪	321001-390	୦	୭୯୮୦	18302000149241	7980	Success
୧୯୦୫	विधवा	୨୦୫୧୦୬୧୫୦୨୬୬୧	कविता देवी सहनी	महिला	୨୦୫୧-୦୬-୧୫	୩୧	୪	୩୨୧୦୧୭୦୩୮୨୭	୯୮୬୫୩୭୬୬୬୬	୭୯୮୦	18302000149032	7980	Success
୧୯୦୬	विधवा	୨୦୨୬୧୨୩୦୦୭୭୭୮	कान्ती देवी तेली	महिला	୨୦୨୬-୦୮-୧୨	୪୬	୪	4668	-	୭୯୮୦	18302000149376	7980	Success
୧୯୦୭	विधवा	୨୦୩୬୧୧୧୨୦୨୯୨୭	कनिजा खातून	महिला	୨୦୩୬-୧୧-୧୨	୪୬	୪	୨୩୬୦	୯୮୨୧୮୦୪୫୫୫	୭୯୮୦	18302000149120	7980	Success
୧୯୦୮	विधवा	୨୦୨୮୧୨୩୦୦୬୭୮୪	किरण देवी यादव	महिला	୨୦୨୮-୧୦-୨୫	୫୪	୪	683	-	୭୯୮୦	18302000149348	7980	Success
୧୯୦୯	विधवा	୨୦୩୦୧୨୩୦୧୫୫୮୩	गिता देवी	महिला	୨୦୩୦-୦୪-୦୯	୫୨	୪	୩୨୧୦୧-୭୫-୦୦୧୧୯	୦	୭୯୮୦	18302000149406	7980	Success
୧୯୧୦	विधवा	୨୦୩୦୦୧୦୧୫୫୬୬୧	गिता देवी	महिला	୨୦୩୦-୦୧-୦୧	୫୩	୪	61	-	୭୯୮୦	18302000149195	7980	Success
୧୯୧୧	विधवा	୨୦୪୦୦୬୧୦୦୧୦୨୪	गिरजा देवी	महिला	୨୦୪୦-୦୬-୧୦	୪୨	୪	୩୨୩୦୦୧-୧୨୦	୯୭୬୫୦୨୭୧୫୦୩	୭୯୮୦	18302000149065	7980	Success
୧୯୧୨	विधवा	୨୦୨୩୧୨୩୦୦୭୯୯୯	जनारस देवी	महिला	୨୦୨୩-୦୨-୨୫	୬୦	୪	୨୦୭	୯୮୪୧୧୧୧୩୩୩	୭୯୮୦	18302000149029	7980	Success
୧୯୧୩	विधवा	୨୦୨୪୧୨୩୦୦୫୨୨୧	जान कुमारी देवी	महिला	୨୦୨୪-୦୨-୦୩	୫୯	୪	୩୦୪୭	୯୮୫୫୦୪୪୮୫୩	୭୯୮୦	18302000149093	7980	Success
୧୯୧୪	विधवा	୨୦୨୮୦୨୩୦୦୧୭୦୩	दुलारी देवी	महिला	୨୦୨୮-୦୨-୩୦	୫୫	୪	32-01-75-11595	୯୭୬୨୮୦୪୫୧୬	୭୯୮୦	18302000149382	7980	Success
୧୯୧୫	विधवा	୨୦୨୪୧୨୩୦୩୫୧୬	पशुपतिया देवी तत्मीन	महिला	୨୦୨୪-୦୧-୧୬	୫୯	୪	୧୭୮	୯୮୫୫୦୪୪୮୫୩	୭୯୮୦	18302000149189	7980	Success
୧୯୧୬	विधवा	୨୦୩୦୧୧୧୨୦୨୬୬୮	फलकुमारी देवी	महिला	୨୦୩୦-୧୧-୧୨	୫୨	୪	୬୦୮୭	୯୮୬୬୧୧୨୮୫୬	୭୯୮୦	18302000149169	7980	Success
୧୯୧୭	विधवा	୨୦୨୯୦୬୦୫୦୧୫୭୧	फलपतिया देवी	महिला	୨୦୨୯-୦୬-୦୫	୫୩	୪	୨୪୦୬	୯୮୪୩୬୬୬୬୬୬	୭୯୮୦	18302000149226	7980	Success
୧୯୧୮	विधवा	୨୦୨୭୧୨୩୦୦୬୪୨୨	भुइली देवी	महिला	୨୦୨୭-୦୮-୧୨	୫୫	୪	254	-	୭୯୮୦	18302000149182	7980	Success
୧୯୧୯	विधवा	୨୦୨୫୧୨୩୦୦୮୪୩୩	मरछीया तेलीन	महिला	୨୦୨୫-୦୫-୦୫	୫୭	୪	589	-	୭୯୮୦	18302000149299	7980	Success
୧୯୨୦	विधवा	୨୦୨୬୦୩୧୮୦୦୫୦୪	मिनवा देवी	महिला	୨୦୨୬-୦୩-୧୮	୫୬	୪	୩୨୧୦୦୧-୫୦୭	୯୮୬୨୨୩୦୦୨	୭୯୮୦	18302000149197	7980	Success
୧୯୨୧	विधवा	୨୦୨୬୧୨୩୦୦୭୭୨୯	मिना देवी	महिला	୨୦୨୬-୧୨-୩୦	୫୬	୪	435	-	୭୯୮୦	18302000149319	7980	Success
୧୯୨୨	विधवा	୨୦୩୬୧୦୧୫୦୧୨୨୪	रामवती देवी	महिला	୨୦୩୬-୧୦-୧୫	୪୬	୪	୩୨୧୦୦୧୨୨୮୩	୯୮୬୫୫୫୫୫୫୫	୭୯୮୦	18302000149399	7980	Success
୧୯୨୩	विधवा	୨୦୪୮୦୧୧୦୦୧୭୮	रंजीता देवी	महिला	୨୦୪୮-୦୧-୧୦	୩୫	୪	32-01-70-01643	-	୭୯୮୦	18302000149258	7980	Success
୧୯୨୪	विधवा	୨୦୨୭୦୫୧୦୦୪୭୫୩	राजकली देवी	महिला	୨୦୨୭-୦୫-୧୦	୫୫	୪	323001123	-	୭୯୮୦	18302000149322	7980	Success
୧୯୨୫	विधवा	୨୦୪୪୦୨୦୩୦୪୨୪୮	रुना देवी	महिला	୨୦୪୪-୦୨-୦୩	୩୯	୪	୩୨୧୦୦୧-୩୬୪	୯୮୪୨୧୬୧୩୭୮	୭୯୮୦	18302000149244	7980	Success
୧୯୨୬	विधवा	୨୦୩୯୧୨୩୦୦୧୭୦୯	रेखा देवी	महिला	୨୦୩୯-୦୧-୧୫	୪୪	୪	328	-	୭୯୮୦	18302000149391	7980	Success
୧୯୨୭	विधवा	୨୦୩୩୧୨୩୦୦୨୬୫୩	लाल देवी तेली	महिला	୨୦୩୩-୦୬-୨୪	୪୯	୪	୩୨୧୦୦୧୫୫୦୬	୯୮୪୫୨୮୦୧୨୧	୭୯୮୦	18302000149096	7980	Success

१९२८	विधवा	२०२४१२३००८०४५	ललिता देवी	महिला	२०२४-०१-२०	५९	४	३२१००१-८०२	९८१९२३३१४५	७९८०	18302000149200	7980	Success
१९२९	विधवा	२०२०३२१०००६३	सारदा कुमारी	महिला	२०२३-०३-२१	५९	४	३१७२	९८२९२६२११९	७९८०	18302000149230	7980	Success
१९३०	विधवा	२०२८०१०४०१९६५	संझा देवी	महिला	२०२८-०१-०४	५५	४	2134	-	७९८०	18302000149079	7980	Success
१९३१	विधवा	२०२७१२३००७२६३	संझाम देवी	महिला	२०२७-०२-२१	५६	४	२०२	९८४५११९८९१	७९८०	18302000149270	7980	Success
१९३२	विधवा	२०२५०३०६०११२९	समन्दर देवी	महिला	२०२५-०३-०६	५७	४	874	०	७९८०	18302000149338	7980	Success
१९३३	विधवा	२०२३१२३०२३६४४	सुभागी देवी	महिला	२०२३-०२-२५	६०	४	१८४	९८४५२८१९३४	७९८०	18302000149113	7980	Success
१९३४	विधवा	२०४५०६२६०३४५४	सिमा यादव	महिला	२०४५-०६-२६	३७	४	३२१०१-३३१	९८५५०४०७७२	७९८०	18302000149204	7980	Success
१९३५	विधवा	२०६१०५१०२०४८५	सुरुजकला देवी	महिला	२०६१-०५-१०	२१	४	३२-०१-८१-१०३२४	९७०६५५९६१३	७९८०	18302000529459	7980	Success
१९३६	विधवा	२०२४१२३०२५०८३	सुनैना देवी	महिला	२०२४-०२-२५	५९	४	२१२	९८४५९७३५०१	७९८०	18302000149390	7980	Success
१९३७	विधवा	२०४१०५१००४६६३	सियावती कुमारी	महिला	२०४१-०५-१५	३५	४	३२१००१/३३८५	९७४२८६९१९३	७९८०	18302000149411	7980	Success
१९३८	विधवा	२०५००९२७०५५४३	अंशु यादव	महिला	२०५०-०९-२७	३२	५	३२-०१-७७-०३७७०	९७४९३४८५००	७९८०	18302000149188	7980	Success
१९३९	विधवा	२०४५०२०४०३२७८	अनिता कुमारी केशरी	महिला	२०४५-०२-०४	३८	५	३२१००१-२८८७	९८४८९३६७५७	७९८०	18302000149038	7980	Success
१९४०	विधवा	२०२६०७०१००५०१	अनुपमा देवी यादवनी	महिला	२०२६-०७-०१	५६	५	1369	९८०९१११२९८	७९८०	18302000149055	7980	Success
१९४१	विधवा	२०२५१२२०२२५१	असिया अहिरनी	महिला	२०२५-१२-२०	५७	५	१७३७	९७४६५८६५०९	५३२०	18302000149159	5320	Success
१९४२	विधवा	२०४४०९२७०३६५७	अनिता कुमारी	महिला	२०४४-०९-२७	३८	५	३२-०१-७३-०८४४७	९७०३९५८८२२	७९८०	18302000149372	7980	Success
१९४३	विधवा	२०२८०२१५१०५४९	अमना खातून	महिला	२०२८-०२-१५	५५	५	३२३००१-१४३	९८२११५४०५३	७९८०	18302000149268	7980	Success
१९४४	विधवा	२०२८१२३०२४६१३	उषा कुमारी देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५४	५	362	९८४५९६१३३३	७९८०	18302000149265	7980	Success
१९४५	विधवा	२०३४०८१००३४६	कृष्णा देवी राय	महिला	२०३४-०८-११	४८	५	72017106760	९८४५१६१०३२	७९८०	18302000149094	7980	Success
१९४६	विधवा	२०३२१२३००३३४६	किरण देवी	महिला	२०३२-०१-०१	५१	५	1275	९८२१८९७८४	७९८०	18302000149021	7980	Success
१९४७	विधवा	२०३७१२३००१७७८	कुमारी रीता देवी	महिला	२०३७-१२-३०	४५	५	79	९८४५१६१०२२	७९८०	18302000149339	7980	Success
१९४८	विधवा	२०३८१२३००२१०५	कोशिला देवी	महिला	२०३८-१२-३०	४४	५	382	-	७९८०	18302000149105	7980	Success
१९४९	विधवा	२०२७१२३००६५१३	कान्ती कुमारी देवी	महिला	२०२७-०१-१५	५६	५	2226	९८६१०९५१५५	७९८०	18302000149340	7980	Success
१९५०	विधवा	२०३७०१०८०००४३	कविता श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०१-०८	४६	५	2445	९८६५४७५२२२	७९८०	18302000149034	7980	Success
१९५१	विधवा	२०४२०१२८००८४३	गायत्री देवी	महिला	२०४२-०१-२८	४१	५	321001761	९८४९२९५६०१	७९८०	18302000149147	7980	Success
१९५२	विधवा	२०३९०३१००२२९४	गिता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०३९-०३-१०	४७	५	३२-०१-७०-००१६५	९७०२४४५९९९	७९८०	18302000149196	7980	Success
१९५३	विधवा	२०३६१२३००६०१९	गीता कुमारी देवी	महिला	२०३६-१२-३०	४६	५	२२१	९८४०४७९८६७	७९८०	18302000149334	7980	Success
१९५४	विधवा	२०२९११०५०२४५४	चन्द्रकला देवी	महिला	२०२९-११-०५	५३	५	६४६	९८११२०९६८८	७९८०	18302000149073	7980	Success
१९५५	विधवा	२०२४१२३००८१४४	जगेश्वरी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५८	५	6110	९८१९२८३३८३	७९८०	18302000149232	7980	Success
१९५६	विधवा	२०२५०७२३००२२६	जसोधीया देवी	महिला	२०२५-०७-२३	५७	५	32100150	९८१११३२२००	७९८०	18302000149178	7980	Success
१९५७	विधवा	२०२७१२३००६४५५	जोली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१२-३०	५५	५	३४७१	९८४५२५३०९८	७९८०	18302000149393	7980	Success
१९५८	विधवा	२०२८०१०१०८४९५	जमिला खातून	महिला	२०२८-०१-०१	५५	५	३२३००१२१४	९८११०३९६६	७९८०	18302000149413	7980	Success
१९५९	विधवा	२०३००१०१०४७२२	तेतरी देवी यादवनी	महिला	२०३०-०१-०१	५३	५	३२३००१३९४	९८६५१३७९९९	७९८०	18302000149095	7980	Success
१९६०	विधवा	२०२८०१०१०४२२१	दुर्गा देवी	महिला	२०२८-०२-२९	५५	५	७०६	९८१२२५९४५४	७९८०	18302000149415	7980	Success
१९६१	विधवा	२०२८०८२३००५२५	दुर्गा रिजाल	महिला	२०२८-०८-२३	५४	५	२८-६३०२६	९८४१५१८०९०	७९८०	18302000149381	7980	Success
१९६२	विधवा	२०२९०२०४०२०२७	धनु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-०४	५४	५	१५९	९८२१८४५२४१	७९८०	18302000149115	7980	Success
१९६३	विधवा	२०२८०९२३००३०९	नसिबा खातून	महिला	२०२८-०२-०४	५५	५	४७३९	९८२११६४४०९	७९८०	18302000149396	7980	Success
१९६४	विधवा	२०२४०१०१०४५७६	नूर जहान	महिला	२०२४-०१-०१	५९	५	1017	९८४५५६१७८६	७९८०	18302000149346	7980	Success
१९६५	विधवा	२०३०१२३००४६८६	पार्वती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	५२	५	७६३९	९८४२२७२७२	७९८०	18302000149039	7980	Success
१९६६	विधवा	२०४२०४१००६१५६	पुनिता देवी	महिला	२०४२-०४-१०	४०	५	४५	९८२९३४७७८८	७९८०	18302000149036	7980	Success
१९६७	विधवा	२०२११२३०२६८७६	फूल कुमारी कायस्थ	महिला	२०२२-१२-३०	६०	५	850	९७४६५८९६९९	७९८०	18302000149347	7980	Success
१९६८	विधवा	२०२३०१०१०५८४९	फूल कुमारी देवी	महिला	२०२३-०६-०२	५९	५	१५२	९८४२९६८८०	७९८०	18302000149114	7980	Success
१९६९	विधवा	२०३३०३१२०२५८२	बबिता यादव	महिला	२०३३-०३-१२	४९	५	३२१००१-१०२	९८४५८९४१५४	५३२०	18302000149400	5320	Success
१९७०	विधवा	२०४२११०२००६८३	बैजन्ती कुमारी यादव	महिला	२०४२-११-०२	४०	५	1948	९८५५०४०९१८	७९८०	18302000149291	7980	Success
१९७१	विधवा	२०२२१२३००९०५४	बतही देवी	महिला	२०२२-१२-३०	६०	५	3310	९८४५३७६७६७	७९८०	18302000149311	7980	Success
१९७२	विधवा	२०३८१२३००२२१२	बसीरुल खातून	महिला	२०३८-०१-१५	४५	५	७३४	९८१४२७०६२७	७९८०	18302000149135	7980	Success
१९७३	विधवा	२०२४१००८०१५९४	मरछिया देवी	महिला	२०२४-१०-०८	५८	५	३२-०१-७९-०१३५६	९८१२२७७७७९	७९८०	18302000149130	7980	Success

१९७४	विधवा	२०२४०८२२००६०९	मानवती देवी	महिला	२०२४-०८-२२	५८	५	286	९८०७१०६२६५	७९८०	18302000149205	7980	Success
१९७५	विधवा	२०५३०११०००७८३	ममता कुमारी महतो	महिला	२०५३-०१-१०	३०	५	३२०१७४०९०९१	९८११८९७६१९	७९८०	18302000149091	7980	Success
१९७६	विधवा	२०४१०४०१००९६३	मिना देवी	महिला	२०४१-०४-०१	४१	५	३२१००१/४२४२	९८१४२२७२४२	७९८०	18302000149220	7980	Success
१९७७	विधवा	२०३९०५१००१७९	मिन् देवी	महिला	२०३९-०५-१९	४३	५	32017006222	९८१५२०४२९९	७९८०	18302000149150	7980	Success
१९७८	विधवा	२०३६०१०५११५९२	मान्ती देवी	महिला	२०३६-०१-०५	४७	५	३२१००१/२१७९	९८६५१८२४५०	७९८०	18302000149222	7980	Success
१९७९	विधवा	२०३५११५०१८७४	मिना देवी	महिला	२०३५-११-१५	४७	५	5345	९८१११०४८६८	७९८०	18302000149043	7980	Success
१९८०	विधवा	२०३५०५१००१९९२	मिना देवी	महिला	२०३५-०५-१०	४७	५	३२१००१/२५०९	९८६६३८०३४२	७९८०	18302000149092	7980	Success
१९८१	विधवा	२०३३०६०९०१४३५	मिरा देवी	महिला	२०३३-०६-०९	४९	५	९८२	९८४२६०९८५४	७९८०	18302000149207	7980	Success
१९८२	विधवा	२०३२०११००१०४८	मन्तोरा देवी	महिला	२०३२-०१-१०	५१	५	544	९८४५०२६७१८	७९८०	18302000149201	7980	Success
१९८३	विधवा	२०२८१२३०३४४४८	मीना देवी	महिला	२०२८-१२-३०	५४	५	710	९८१५२२५७५५	७९८०	18302000149395	7980	Success
१९८४	विधवा	२०२८१२३०४१७५७	यसोधा देवी ठाकुर	महिला	२०२८-१२-३०	५४	५	७२५	९८०२९५०८३१	७९८०	18302000149184	7980	Success
१९८५	विधवा	२०४७०७१२००६८६	रुपा देवी केशरी	महिला	२०४७-०७-१२	३५	५	32017203228	९८४३४०५०५९	७९८०	18302000149137	7980	Success
१९८६	विधवा	२०३४०१०२००८९४	रजनी देवी	महिला	२०३४-०१-०२	४९	५	323001169	९८१५२३१३३१	७९८०	18302000149054	7980	Success
१९८७	विधवा	२०३०१२३००४६६३	रम्भा देवी नूनियाइन	महिला	२०३०-१२-३०	५२	५	421	९८२४२३४९९३	७९८०	18302000149281	7980	Success
१९८८	विधवा	२०३४०४१७००३१८	रुपतारा देवी	महिला	२०३४-०४-१७	४८	५	1709	९८४५४३७४३४	७९८०	18302000149363	7980	Success
१९८९	विधवा	२०२८०२२५००६४८	रंजू देवी	महिला	२०२८-०२-२५	५५	५	509	९८४५७२६४५५	७९८०	18302000149126	7980	Success
१९९०	विधवा	२०३००३२७०१२७३	रीना देवी केशरी	महिला	२०३०-०३-२७	५२	५	१९३	९८४५५५९९२५	२६६०	18302000149051	2660	Success
१९९१	विधवा	२०२५०१०१०६६७७	राम कुमारी देवी बाहून	महिला	२०२५-०१-१४	५८	५	७८९	९८६६३८०५९६	७९८०	18302000149329	7980	Success
१९९२	विधवा	२०३०१२३००४६४५	लालती देवी	महिला	२०३०-०१-२०	५३	५	५५७	९८४५१७१०३२	७९८०	18302000149297	7980	Success
१९९३	विधवा	२०२४०२२४००५५८	लालवती नूनियाइन	महिला	२०२४-०२-२४	५९	५	3446	९८६३८१०७६५	७९८०	18302000149035	7980	Success
१९९४	विधवा	२०२२०१०१५७०५३	शिव बचनी देवी	महिला	२०२२-०१-१५	६०	५	२६०३	९८२४५४३९१४	७९८०	18302000149078	7980	Success
१९९५	विधवा	२०२९१२३०१३३३३	शिवकली देवी	महिला	२०२९-१२-३०	५३	५	1313	९८४५३८६९०४	७९८०	18302000149212	7980	Success
१९९६	विधवा	२०२९०९१६०००८७	शान्ति बस्नेत	महिला	२०२९-०८-२५	५८	५	64381017	९८०९१६३२२४	७९८०	18302000149142	7980	Success
१९९७	विधवा	२०२५१२३०२८५११	शुशीला देवी	महिला	२०२५-१२-३०	५७	५	1175	९८०२९९३३६३	७९८०	18302000149136	7980	Success
१९९८	विधवा	२०३७०१२५०३५५३	सविता देवी गुप्ता	महिला	२०३७-०१-२५	४६	५	३२१००१-५०६	९८४५१६१३७३	७९८०	18302000149245	7980	Success
१९९९	विधवा	२०४२०१०२०४१९६	सहीदा खातून	महिला	२०४२-०१-०२	४१	५	३२२०७११४२६	९८४७१७३४३९	७९८०	18302000149176	7980	Success
२०००	विधवा	२०४२०७०२००८०३	सुमित्रा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०७-०२	४०	५	691	९८४५३७९७७०	७९८०	18302000149168	7980	Success
२००१	विधवा	२०३५१००१०३९५५	सविता खातून	महिला	२०३५-१०-०१	४७	५	३२-०१-७३-००४३७	९८४५४३७२०६	७९८०	18302000149235	7980	Success
२००२	विधवा	२०४००११००२९३२	सुगान्धी देवी	महिला	२०४०-०१-१०	४३	५	३२३००११७१	९८१३२८४९६१	७९८०	18302000149255	7980	Success
२००३	विधवा	२०३३०११००४६८	सुमित्रा देवी	महिला	२०३३-०१-१०	५०	५	३२१००१४५७	९८६९७७७५५८	७९८०	18302000149323	7980	Success
२००४	विधवा	२०२४०२२५००६५४	सन्झा देवी	महिला	२०२४-०२-२५	५९	५	435	९८१२२१२२४३	७९८०	18302000149110	7980	Success
२००५	विधवा	२०५१०१०११७२८२	अनिता देवी	महिला	२०५१-०१-०१	३२	६	३२-०१-७२-०५७२०	९८४५६९९९५०	७९८०	18302000149155	7980	Success
२००६	विधवा	२०२६०२३००१०८७	अमवरी खातून	महिला	२०२६-०२-३०	५७	६	६१५	०	७९८०	18302000149063	7980	Success
२००७	विधवा	२०२९१२३००४५१४	उषा देवी	महिला	२०२९-०१-०२	५४	६	९५६	९८२२२३६७७	७९८०	18302000149224	7980	Success
२००८	विधवा	२०३११०२०००६१२	कुलसम नेसा	महिला	२०३१-१०-२०	५१	६	३२३१००१-४९०	९७६५३३२५५८	७९८०	18302000149047	7980	Success
२००९	विधवा	२०२९०११५०२२०७	कविता देवी	महिला	२०२९-०१-१५	५४	६	३२-०१-७४-०८९२१	९८०६८०९७५२	७९८०	18302000149306	7980	Success
२०१०	विधवा	२०२९०३३०००३४७	कलही देवी	महिला	२०२९-०३-३०	५३	६	८०४६	०	७९८०	18302000149345	7980	Success
२०११	विधवा	२०२७११०१००१४७	कलही कलही	महिला	२०२७-११-०१	५५	६	2978	०	७९८०	18302000149158	7980	Success
२०१२	विधवा	२०५३०२०५१७९३	गनिता कुमारी साह	महिला	२०५३-०२-०५	३०	६	३२-०१-७५-०८९०५	९८४३१२०४६९	७९८०	18302000149379	7980	Success
२०१३	विधवा	२०१९०२३१००११६	गजमति या देवी	महिला	२०२७-०३-१३	५५	६	८७०	९८४५१७०४५३	७९८०	18302000149358	7980	Success
२०१४	विधवा	२०५२०४२८०३८१६	गीता कुमारी	महिला	२०५२-०४-२८	३०	६	३२-०१-७५-०८८२६	९८६५०१५६३१	७९८०	18302000149156	7980	Success
२०१५	विधवा	२०३९१००१००१४४	चन्द्रकला देवी	महिला	२०३९-१०-०१	४६	६	१००१६७८	९८१९२२८५४९	७९८०	18302000149102	7980	Success
२०१६	विधवा	२०४२१००१०१३८५	चुन्नीपति कुमारी साह	महिला	२०४२-१०-०१	४०	६	32017409027	-	७९८०	18302000149076	7980	Success
२०१७	विधवा	२०३५१२३००२९०३	छठिया देवी लेतीन	महिला	२०३५-०१-०१	४८	६	३२३००१-२१०	०	७९८०	18302000149267	7980	Success
२०१८	विधवा	२०२५०९१७०१५७८	जहीरा खातून	महिला	२०२५-०९-१७	५७	६	२३२	९८०९२५७४६७	७९८०	18302000149042	7980	Success
२०१९	विधवा	२०३२०५१००८७३९	जैमिदा खातून	महिला	२०३२-०५-१०	५०	६	३०८९	०	७९८०	18302000149228	7980	Success

२०२०	विधवा	२०४४०५१५०१२२५	जशोधिया देवी	महिला	२०४४-०५-१५	३८	६	३२३००१-४८७	९८०९१६९८२५	७९८०	18302000149061	7980	Success
२०२१	विधवा	२०२३०१०१०८०८२	जविसा खातून	महिला	२०२३-०१-०१	६०	६	३२३००१-५७१	०	७९८०	18302000149167	7980	Success
२०२२	विधवा	२०२६१२३००७९१९	नेजावून खातून	महिला	२०२६-०४-०१	५६	६	१५०९	०	७९८०	18302000149375	7980	Success
२०२३	विधवा	२०२५१०१००५३०९	नजरा खातून	महिला	२०२५-१०-१०	५७	६	३२३००१-६९३	९७४६६४८६९५	७९८०	18302000149075	7980	Success
२०२४	विधवा	२०२५०११००४९८८	पार्वती देवी	महिला	२०२५-०१-१०	५८	६	३२३००१-५२६	०	७९८०	18302000149240	7980	Success
२०२५	विधवा	२०६१०२२५०५०९३	पुष्पा कुमारी साह	महिला	२०६१-०२-२५	२२	६	३२-०१-८१-०२८७८	९८०३८४२०५६	७९८०	18302000149330	7980	Success
२०२६	विधवा	२०२७१२३००६५६२	पार्वती देवी	महिला	२०२७-०४-०५	५५	६	८१५	९७४९४०९८९३	७९८०	18302000149111	7980	Success
२०२७	विधवा	२०२६१२१६०००८७	फुलवा देवी	महिला	२०२६-१२-१६	५६	६	३२३००१-५६०	९८२४५३२८४३	७९८०	18302000149410	7980	Success
२०२८	विधवा	२०२७०१३००१४१८	बालकेशी कुमारी देवी	महिला	२०२७-०१-३०	५६	६	२९७६	९८१३२०९२९३	७९८०	18302000149057	7980	Success
२०२९	विधवा	२०४२१२३००१५८८	बेगम तारा	महिला	२०४२-०१-०५	४१	६	३२१००१-१६०६	९८२११६५१५५	७९८०	18302000149090	7980	Success
२०३०	विधवा	२०२८०५०३०११२५	मंजु देवी	महिला	२०२८-०५-०३	५४	६	३२३००१२०२२	९८६६३८०७९०	७९८०	18302000149193	7980	Success
२०३१	विधवा	२०४९११२५०१४३७	ममता कुमारी ठाकर	महिला	२०४९-११-२५	३३	६	३२-०१-७६-०७०७३	९८७५३७६८१९	७९८०	18302000149370	7980	Success
२०३२	विधवा	२०५५०५२५०५९८१	रोजिया खातून	महिला	२०५५-०५-२५	२७	६	३२१०१७८१०००३३	९८१६२९९५३४	७९८०	18302000149164	7980	Success
२०३३	विधवा	२०४२१११५०८५५२	रंजु देवी	महिला	२०४२-११-१५	४०	६	३२१००१-३०२२	९८४५८९३३९७	७९८०	18302000149292	7980	Success
२०३४	विधवा	२०४४०४१९०१३२९	रोशन तारा	महिला	२०४४-०४-१९	३८	६	३२१७००-७९१	०	७९८०	18302000149108	7980	Success
२०३५	विधवा	२०२४०१३१०११७३	राम कलिया कुमारी	महिला	२०२४-०१-३१	५९	६	2993	०	७९८०	18302000149304	7980	Success
२०३६	विधवा	२०३४०८०५०४०६८	रहिमा खातून	महिला	२०३४-०८-०५	४८	६	३२३००१-६२९	९७६५९२९९१८	७९८०	18302000149072	7980	Success
२०३७	विधवा	२०५४१२३०७२३७	रुपम कुमारी देवी	महिला	२०५४-१२-१३	२७	६	३२-०१-७६-००१५२	९८०४२२२९९६	७९८०	18302000149103	7980	Success
२०३८	विधवा	२०२३०१२९००११४	लक्ष्मीनिया	महिला	२०२३-१२-३०	५९	६	२९४७	९८६५२९८४९१	७९८०	18302000149414	7980	Success
२०३९	विधवा	२०२८०१००३१९३	वजिफा खातून	महिला	२०२८-०१-१०	५५	६	३२३००१-२२३	-	७९८०	18302000149397	7980	Success
२०४०	विधवा	२०२६०८१५०५८१३	विमला देवी	महिला	२०२६-०८-१५	५६	६	३२-०१-७१-००५९७	९८१४१०५१९९	७९८०	18302000149187	7980	Success
२०४१	विधवा	२०४००१०५०५२१६	शैल देवी	महिला	२०४०-०१-०५	४३	६	३२३००१-५०४	०	७९८०	18302000149081	7980	Success
२०४२	विधवा	२०३५०६२५०१५४३	श्रीपती देवी	महिला	२०३५-०६-२५	४७	६	३२-०१-७३-०२३५०	९८०९१०२१२२	७९८०	18302000149173	7980	Success
२०४३	विधवा	२०२६०७२१०००७१	सीता देवी	महिला	२०२६-०७-२१	५६	६	५२८	९८१९२२८५४९	७९८०	18302000149214	7980	Success
२०४४	विधवा	२०३०१२३०१४२७१	सिमा देवी	महिला	२०३०-१२-१९	५२	६	३२३००१-२१२	९७४८२८६१०	७९८०	18302000149162	7980	Success
२०४५	विधवा	२०२७०२२५०१५१५	सुदमिया कुमारी देवी	महिला	२०२७-०२-२५	५६	६	३२१००१-३०३७	०	७९८०	18302000149366	7980	Success
२०४६	विधवा	२०३७०६२२००९६९	सुरेखा देवी	महिला	२०३७-०६-२२	४५	६	3230011632	००	७९८०	18302000149284	7980	Success
२०४७	विधवा	२०४७०३२७०३३५६	सैरा खातून	महिला	२०४७-०३-२७	३५	६	३२-०१-७६-०९३९०	९८०६३२७९७०	७९८०	18302000149124	7980	Success
२०४८	विधवा	२०३१०५१००६८३४	सकिना खातून	महिला	२०३१-०२-१०	५२	६	३८७	९७६६३६१७४५	७९८०	18302000149313	7980	Success
२०४९	विधवा	२०२४०४२०००७८४	सकिना खातून	महिला	२०२४-०४-२०	५८	६	३१६७	०	७९८०	18302000149134	7980	Success
२०५०	विधवा	२०२९१२३००४४७२	सकुन्तला देवी साह	महिला	२०२९-०१-२०	५४	६	५६९	९८४२६०९०४९	७९८०	18302000149337	7980	Success
२०५१	विधवा	२०२७०११८०१८४३	सद्मा देवी	महिला	२०२७-०१-१८	५६	६	३२-१-७०-२७६४	९८१७५१३३४५	७९८०	18302000149138	7980	Success
२०५२	विधवा	२०३९०४२०००६९१	सफतून नेसा	महिला	२०३९-०४-२०	४३	६	३२१०००१-४७८४	-	७९८०	18302000149166	7980	Success
२०५३	विधवा	२०५५०१०३०९६१७	सरिता कुमारी	महिला	२०५५-०१-०३	२८	६	३२-०१-७५-०९२९३	९८५५०४४८०५	७९८०	18302000149408	7980	Success
२०५४	विधवा	२०२३१२३००८२०३	हसमतारा खातून	महिला	२०२३-१२-३०	५९	६	७३६२	-	७९८०	18302000149328	7980	Success
२०५५	विधवा	२०२६१२३००७९९२	आशा देवी	महिला	२०३६-०२-१५	४७	७	३२१००१-३७२	९७४२४७२९६५	७९८०	18302000149261	7980	Success
२०५६	विधवा	२०३१०२०५०११७२	उर्मिला देवी	महिला	२०३१-०२-०५	५२	७	८७	९८६९७२८५२५	७९८०	18302000149287	7980	Success
२०५७	विधवा	२०२७१२३००६५३९	किसमतिा देवी	महिला	२०२७-०४-१३	५५	७	४७०६	९८४१४४१८८८	७९८०	18302000149359	7980	Success
२०५८	विधवा	२०३६०१०१०८९३६	खस्नुमा खातून	महिला	२०३६-०१-०१	४७	७	३२३००१-२६८	९७४९९४६९४६	७९८०	18302000149131	7980	Success
२०५९	विधवा	२०४६०८१५१२८९४	गायत्री कुमारी	महिला	२०४६-०८-१५	३६	७	३२-०१-८१-०१३६८	९८६५४११९७८	२६६०	18302000149303	2660	Success
२०६०	विधवा	२०२४१२३००८१५१	गीता देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५८	७	२०३	९८४५१६९८६९	७९८०	18302000149231	7980	Success
२०६१	विधवा	२०२७१२३००६६१२	जिउती देवी	महिला	२०२७-०४-०२	५५	७	२०२६	९६१६४५९९०७	७९८०	18302000149211	7980	Success
२०६२	विधवा	२०२६०६२९००४५४	तलेमुन नेशा	महिला	२०२६-०६-२९	५६	७	७९	९८६२८५२१९०	७९८०	18302000149122	7980	Success
२०६३	विधवा	२०४२०७०५००६८१	नफिजा खातून	महिला	२०४२-०७-०५	४०	७	३२३००१-७१३	९८०९२५३६६३	७९८०	18302000149106	7980	Success
२०६४	विधवा	२०४७१००५११५५८	निता देवी	महिला	२०४७-१०-०५	३५	७	३२-०१-७०-०६६८४	९८४५९१७०४४	७९८०	18302000149086	7980	Success
२०६५	विधवा	२०२८०१०३०२७४२	पुनम देवी	महिला	२०२८-०१-०३	५५	७	३२३००१-२५६	९८६४६६८३४६	७९८०	18302000149125	7980	Success

2066	विधवा	2030123008691	पारवति देवी	महिला	2030-04-20	42	6	8382	980498832	990	18302000149324	7980	Success
2066	विधवा	2039010401909	पार्वती देवी	महिला	2039-01-04	48	6	32-01-68-03398	9849018803	990	18302000149353	7980	Success
2067	विधवा	2026123026223	महवा कुमारी देवी	महिला	2026-12-30	44	6	29841942	984286833	990	18302000149067	7980	Success
2069	विधवा	2032101000212	मिरा देवी	महिला	2032-10-10	48	6	381	9849368238	990	18302000149100	7980	Success
2069	विधवा	2026101411984	मोस्तकीमा खातून	महिला	2026-10-14	46	6	321001-8868	9803623084	990	18302000149062	7980	Success
2069	विधवा	2030010104323	मिना देवी	महिला	2030-01-01	43	6	4266	980314004	990	18302000149296	7980	Success
2069	विधवा	204902108866	मन्जु कुमारी	महिला	2049-02-10	38	6	32-01-00-10984	9803093042	990	18302000149364	7980	Success
2069	विधवा	2023123000202	रुपझरी देवी	महिला	2023-04-03	49	6	323001-301	984909188	990	18302000149285	7980	Success
2069	विधवा	2026012901886	सु मिना	महिला	2026-01-29	46	6	2983-1990	98093366366	990	18302000149024	7980	Success
2069	विधवा	2049081001094	साहजहा खातून	महिला	2049-08-10	41	6	321633930	9849882234	990	18302000149229	7980	Success
2069	विधवा	2024010106802	सोमरीया देवी	महिला	2024-01-01	40	6	323001-634	9849268111	990	18302000149190	7980	Success
2069	विधवा	2026123006630	सलीमा खातून	महिला	2026-06-06	44	6	1183	98062880103	990	18302000149243	7980	Success
2069	विधवा	2026123006843	अनिता देवी साह	महिला	2026-03-20	46	0	2842	9849088884	990	18302000149199	7980	Success
2069	विधवा	204004108898	इन्दु कुमारी देवी	महिला	2040-04-14	42	0	32016004119	0	990	18302000149209	7980	Success
2070	विधवा	2043101018033	उमिला कुमारी शाह	महिला	2043-10-10	29	0	32-01-63-00939	9849200062	990	18302000149331	7980	Success
2071	विधवा	2024123000088	कृष्णा देवी	महिला	2024-10-01	46	0	321001360	9806034636	990	18302000149298	7980	Success
2072	विधवा	2049012402119	किरण देवी साह	महिला	2049-01-24	38	0	32-01-62-01392	9849606809	990	18302000149040	7980	Success
2073	विधवा	2030123008636	कान्ती देवी	महिला	2030-12-30	42	0	1126	9849081430	990	18302000149286	7980	Success
2074	विधवा	2026123006908	गंगाजल देवी केसरी	महिला	2026-12-30	46	0	59	0	990	18302000149274	7980	Success
2074	विधवा	204008102204	चम्पा देवी	महिला	2040-08-10	42	0	32-01-61-04380	9849080886	990	18302000149023	7980	Success
2074	विधवा	1999123006636	चमेली देवी	महिला	2026-03-09	46	0	9820	00	990	18302000149302	7980	Success
2076	विधवा	2036010200080	चन्द्रकला देवी	महिला	2036-01-02	46	0	32-01-64-02981	0	990	18302000149141	7980	Success
2077	विधवा	2029020406639	चिन्ता देवी	महिला	2029-02-04	48	0	323001-398	9822200000	990	18302000149163	7980	Success
2079	विधवा	2042042302031	जमीला खातून	महिला	2042-04-23	40	0	321001-8883	9806332842	990	18302000149342	7980	Success
2090	विधवा	2024123000080	दयापति देवी तेलिन	महिला	2024-03-08	46	0	6412	9846688000	990	18302000149250	7980	Success
2091	विधवा	204811804226	निसा कुमारी	महिला	2048-11-18	20	0	32-01-66-01144	9849134684	990	18302000149031	7980	Success
2092	विधवा	2023123000088	नैना देवी	महिला	2023-09-13	49	0	92	9849961382	990	18302000149070	7980	Success
2093	विधवा	2026123086032	नैना देवी	महिला	2026-12-30	44	0	323001/393	984920206	990	18302000149266	7980	Success
2094	विधवा	2038032600212	नूतन उज्जवल	महिला	2038-03-26	40	0	501	-	990	18302000149060	7980	Success
2094	विधवा	2036020403966	पारो देवी	महिला	2036-02-04	46	0	32-01-64-1360	9804964683	990	18302000149208	7980	Success
2096	विधवा	2031123002662	पुनम देवी	महिला	2031-12-29	41	0	323001380	9846669000	990	18302000149301	7980	Success
2096	विधवा	2030123008866	फुलेश्वरी देवी	महिला	2030-01-01	43	0	323001361	9811081436	990	18302000149290	7980	Success
2097	विधवा	2032011003119	फुला देवी यादव	महिला	2032-01-10	41	0	323001389	0	990	18302000149045	7980	Success
2099	विधवा	202308190066	बसन्तीया तेलीन	महिला	2023-08-19	49	0	2060	9849088034	990	18302000149172	7980	Success
2100	विधवा	2048012004966	माधुरी देवी	महिला	2048-01-20	29	0	32-01-64-08031	9848390093	990	18302000149223	7980	Success
2101	विधवा	2029041006108	मनतोरी देवी	महिला	2029-04-10	43	0	9806	984898384	990	18302000149405	7980	Success
2102	विधवा	2028123039618	मरछिया देवी	महिला	2028-04-20	40	0	42	9849080000	990	18302000149219	7980	Success
2103	विधवा	202608100449	मिना देवी	महिला	2026-08-10	44	0	1322	0	990	18302000149133	7980	Success
2104	विधवा	2028060000443	मोक्षदा कुमारी	महिला	2028-06-00	40	0	1448	0	990	18302000149288	7980	Success
2104	विधवा	2023123000036	रन्जु गिरी	महिला	2023-02-14	60	0	6488	9849033496	990	18302000149335	7980	Success
2106	विधवा	2030061001838	रेखा देवी	महिला	2030-06-16	42	0	826	9848681649	990	18302000149129	7980	Success
2106	विधवा	2040123000210	रीता देवी	महिला	2040-01-01	43	0	323001802	9849080000	990	18302000149154	7980	Success
2107	विधवा	2040081001806	रिता देवी	महिला	2040-08-21	42	0	32-01-68-00004	9849130000	990	18302000149283	7980	Success
2109	विधवा	2048081004863	रेणु देवी	महिला	2048-08-10	34	0	323001-640	9849426306	990	18302000149367	7980	Success
2110	विधवा	2026041000042	राजकली देवी	महिला	2026-04-11	46	0	402	9848624289	990	18302000149140	7980	Success
2111	विधवा	2032111200603	राज कुमारी देवी	महिला	2032-11-12	40	0	32-01-62-00992	9848600000	990	18302000149191	7980	Success

२११२	विधवा	२०३००६२००१५८६	लालमूनी देवी	महिला	२०३०-०६-२०	५२	८	८०	९८४५४३७२६०	७९८०	18302000149360	7980	Success
२११३	विधवा	२०२५०१०११८८३९	लिला कुमारी देवी	महिला	२०२५-०१-०१	५८	८	९८	९८४५७९८९२९	७९८०	18302000149321	7980	Success
२११४	विधवा	२०२३०१०१०९३२३	विनिया मेस्तरनी	महिला	२०२३-०१-०१	६०	८	३२३००१४५०	०	७९८०	18302000149236	7980	Success
२११५	विधवा	२०३६०४५०११४१	शिला देवी साह	महिला	२०३६-०४-१५	४६	८	३२०१७४०३७६२	९७६५८१८३३१	७९८०	18302000149181	7980	Success
२११६	विधवा	२०२६०१०११५१७१	शान्ति देवी	महिला	२०२६-०१-०१	५७	८	३२१००१/३७९१	९८२४२७४८४८	७९८०	18302000529461	7980	Success
२११७	विधवा	२०३०१२३०११८६३	सुजान्ती देवी	महिला	२०३०-१२-३०	५२	८	३२३००१-४०८	०	७९८०	18302000149326	7980	Success
२११८	विधवा	२०२३०१०१०५९१४	सुदामा देवी	महिला	२०२३-०६-१२	५९	८	६८	९८५५०००१०	७९८०	18302000149192	7980	Success
२११९	विधवा	२०२६१२३०२६८०२	साेना देवी	महिला	२०२६-०२-२४	५७	८	१४८	९८४५४७४३८६	७९८०	18302000149374	7980	Success
२१२०	विधवा	२०३०१२३००४४५४	सियापति देवी	महिला	२०३०-१२-३०	५२	८	३९७	९८११८७१५३७	७९८०	18302000149416	7980	Success
२१२१	विधवा	२०४७०४१७०१६८४	हेनु देवी	महिला	२०४७-०४-१७	३५	८	32017508761	९८६९६९६४४२	७९८०	18302000149146	7980	Success
२१२२	विधवा	२०३८१२३००२१५४	अनामिका देवी श्रीवास्तव	महिला	२०३८-१२-३०	४४	९	८१	९८४५१७००३५	७९८०	18302000149327	7980	Success
२१२३	विधवा	२०३११२३००२६७३	अनिता देवी	महिला	२०३१-०१-०५	५२	९	३२३००१-१०७०	९८६५०१५४४९	७९८०	18302000149099	7980	Success
२१२४	विधवा	२०२६०१०३०३५३८	ईन्दु देवी सिंह	महिला	२०२६-०१-०३	५७	९	३२३	९८६४०५११५३	७९८०	18302000149050	7980	Success
२१२५	विधवा	२०२७१२३००६६९५	एकावरी कुमारी	महिला	२०२७-०४-११	५५	९	३०	९८४५६८०९८३	७९८०	18302000149033	7980	Success
२१२६	विधवा	२०२५०३१९००७९३	कृष्णा देवी दुसाधिन	महिला	२०२५-०३-१९	५७	९	१४५	९८४०४०८४४९	७९८०	18302000149080	7980	Success
२१२७	विधवा	२०२९०७१५००९२६	कोरैसा खातून	महिला	२०२९-०७-१५	४३	९	३२-०१-७५-०३७७२	९८४५३८१९९८	७९८०	18302000149407	7980	Success
२१२८	विधवा	२०२२१११८००७४६	गिता कुमारी देवी	महिला	२०२२-११-१८	६०	९	५५८	९८४५४९६६६१	७९८०	18302000149383	7980	Success
२१२९	विधवा	२०४५१००७०४१८१	चन्दा कुमारी	महिला	२०४५-१०-०७	३७	९	३२-०१-७४-१११९७	९८४५७१९३७०	७९८०	18302000149206	7980	Success
२१३०	विधवा	२०३३०९१७००६४४	जसमतिा कुमारी	महिला	२०३३-०९-१७	४९	९	३२३००१-८४५	९८४२६०९४९२	७९८०	18302000149216	7980	Success
२१३१	विधवा	२०२६०८०४००६६९	नगीना देवी	महिला	२०२६-०८-०४	५६	९	३९८-६२	९७०३०२५१६६	७९८०	18302000149116	7980	Success
२१३२	विधवा	२०२९१२३००४५५५	नुरजहाँ खातून	महिला	२०२९-०१-३०	५४	९	३२३००१-१०५४	९८४२६४४५२०	७९८०	18302000149165	7980	Success
२१३३	विधवा	२०३४०९२१०११९२	पुनम सिंह	महिला	२०३४-०९-२१	४८	९	३२-०१-८१-००५८४	९८६९१२४८७२	७९८०	18302000149049	7980	Success
२१३४	विधवा	२०४३०८१००२८१६	माया कुमारी देवी	महिला	२०४३-०८-१०	३९	९	३२१००१-८५१९	९८४५१८३९१३	७९८०	18302000149378	7980	Success
२१३५	विधवा	२०४४१२१९०२३४	मेहरा खातून	महिला	२०४४-१२-१९	३८	९	३२-०१-७६-०५८१४	९८१६२०३७७९	७९८०	18302000149145	7980	Success
२१३६	विधवा	२०२३१२३००३८५	मनीरा सेखिन	महिला	२०२३-०२-०५	६०	९	५१८	९७६२८०४७७७	७९८०	18302000149369	7980	Success
२१३७	विधवा	२०३४१२०१०५८०१	मोमिना खातून	महिला	२०३४-१२-०१	४८	९	३२-०१-७२-०२९५७	९८४०३७४३४२	७९८०	18302000149077	7980	Success
२१३८	विधवा	२०४००१०३००११३	मुनी देवी	महिला	२०४०-०१-०३	४३	९	३२३००१-५२१	९७४८३९७८१७	७९८०	18302000149336	7980	Success
२१३९	विधवा	२०३०१२२९०१७४२	मरछिया देवी	महिला	२०३०-१२-२९	५२	९	३२३००१-११३५	९८४५८४४२७३	७९८०	18302000149161	7980	Success
२१४०	विधवा	२०२३०१०४०३१०३	मलकिनिया देवी	महिला	२०२३-०१-०४	६०	९	३२३००१-४७२	९८४२६४३४७२	७९८०	18302000149107	7980	Success
२१४१	विधवा	२०३२१२३००३३७९	मेरातून खातून	महिला	२०३२-१०-१०	५०	९	३२३००१-५१०	९८१२२६६२६५	७९८०	18302000149046	7980	Success
२१४२	विधवा	२०२३०११००२४७४	मनजू देवी सिन्हा	महिला	२०२३-०१-१०	६०	९	९३७	९८४३१०७१६९	७९८०	18302000149127	7980	Success
२१४३	विधवा	२०३११०१५०५३९७	रानी कुमारी	महिला	२०३१-१०-१५	५१	९	१२७	९८४५६०६२८५	५३२०	18302000149388	5320	Success
२१४४	विधवा	२०५८१०११०६२७२	रुक्मिणी खातून	महिला	२०५८-१०-११	२४	९	३२-०१-८०-०४७७७	९७४६४६२९७०	७९८०	18302000149371	7980	Success
२१४५	विधवा	२०२२१२३००९२२९	राधा देवी	महिला	२०२२-१०-०५	६०	९	३६८८	९८०७२००४५६	७९८०	18302000149349	7980	Success
२१४६	विधवा	२०३६०११५१२८६२	राधा देवी	महिला	२०३६-०१-१५	४७	९	३२३००१/५१६	९७६२५७६९५३	७९८०	18302000149373	7980	Success
२१४७	विधवा	२०३३१२३०१४५२३	रन्जु देवी	महिला	२०३३-१२-३०	४९	९	३२३००१/४४३	९८४५४९६६९९	७९८०	18302000149160	7980	Success
२१४८	विधवा	२०२३१०२००२६७२	लालो खातून	महिला	२०२३-१०-२०	५९	९	४०३८	९८५०००००००	७९८०	18302000149144	7980	Success
२१४९	विधवा	२०३३१२३००२७१८	लीला चौधरी	महिला	२०३३-१२-२७	४९	९	३२३००१-८५६	९८५०००८४०२	७९८०	18302000149276	7980	Success
२१५०	विधवा	२०२४०७१५००२३३	विगनी सेखिन	महिला	२०२४-०७-१५	५८	९	७७७	९८२७२३४५१२	७९८०	18302000149027	7980	Success
२१५१	विधवा	२०४२०१२००१०५३	वविता देवी	महिला	२०४२-०१-२०	४१	९	७२९८	९८६०५३५९३३	७९८०	18302000149398	7980	Success
२१५२	विधवा	२०२९०२०७०००५७	सरस्वती देवी	महिला	२०२९-०२-०७	४४	९	३२१००१-३०७	९८६०८५००२५	७९८०	18302000149275	7980	Success
२१५३	विधवा	२०४२१२३००१६१२	सुनिता देवी	महिला	२०४२-०७-१०	४०	९	३२३००१-१०७२	९८६५०९६५४४	७९८०	18302000149259	7980	Success
२१५४	विधवा	२०३३०९१२००६२५	सुनिता देवी	महिला	२०३३-०९-१२	४९	९	३२३००१-४५९	९८६६३०३७७३	७९८०	18302000149083	7980	Success
२१५५	विधवा	२०२९०१२००३१०६	सर्फ नेसा	महिला	२०२९-०१-२०	४४	९	३२३००१-४७३	९८२९४७०६०२	७९८०	18302000149293	7980	Success
२१५६	विधवा	२०३७०२०५०१३५९	सिता देवी	महिला	२०३७-०२-०५	४६	९	३२३००१-११६५	९८४५८६१९७३	७९८०	18302000149238	7980	Success
२१५७	विधवा	२०२७१०१५०६७२४	सफुहन सेखिन	महिला	२०२७-१०-१५	५५	९	२६-४९८	९८६५२१३५८७	७९८०	18302000149213	7980	Success

२१५८	विधवा	२०२६०१०५०२२६१	हिरमतीया देवी	महिला	२०२६-०१-०५	५७	९	३२३००१४८४	९८४५८५९४८३		७९८०	18302000149387	7980	Success
२१५९	विधवा	२०२६०२१५०४४८८	हलिमा खातून	महिला	२०२६-०२-१५	५७	९	३२३००१-८७३	९७६२८०४८८२		७९८०	18302000149343	7980	Success
२१६०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०७०४०५६९८	अकिता जयसवाल	महिला	२०७२-०७-०४	१०	१		९८४३१२१२५९	प्रतिमा देवी	११९७०	18302000148990	11970	Success
२१६१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२१२३००१०८१	कृष गुप्ता	पुरुष	२०६२-१०-०१	२०	१	३२।०१।७९।०३४५२	९८४५६०७५१०	मनोज कुमार गुप्ता	११९७०	18302000148995	11970	Success
२१६२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२२०२०४०४०४६	चन्द्रकला देवी	पुरुष	२०२२-०२-०५	५४	१	580	९८६०७२२५८३	संजित कुमार दास	११९७०	18302000148949	11970	Success
२१६३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७५१२१०१७६३६	तृषा यादव	महिला	२०७५-१२-१०	७	१		९८४५८९३१५९	पुनम कुमारी	११९७०	18302000148968	11970	Success
२१६४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२९०४०८०१४५५	प्रमोद कुमार टिवडेवाल	पुरुष	२०२९-०४-०८	६३	१	१२३९	९८४५६४४६००		११९७०	18302000148972	11970	Success
२१६५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००९१४००३९२	मुन्ना कुमार प्रसाद	पुरुष	२०६०-०९-१४	२२	१	३२०१७८०४९४३	९८१७२८९२७५	नवल किशोर कलवार	११९७०	18302000148983	11970	Success
२१६६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०११५०१९९३	रितिक कुमार पासवान	पुरुष	२०६७-०१-१५	१६	१		९८६३४३११८९	नन्द किशोर पासवान	११९७०	18302000148959	11970	Success
२१६७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२३१२३००८४४३	रुकसाना खातून	पुरुष	२०२३-०४-०५	५९	१	२६१	९८४५४३०७०७		११९७०	18302000149019	11970	Success
२१६८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८१२३००२००५	अंजु कुमारी मिश्र	महिला	२०४८-१२-३०	३४	२	१९१००८१७	९८६२५७९७३		११९७०	18302000148991	11970	Success
२१६९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२१०७०५०३३३३	जोगी राउत हलखोर	पुरुष	२०२१-०७-०५	६१	२	८७६	९८४२८९८५०८		४८१६	18302000148935	11970	Success
२१७०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००२०७०४९१३	नगमा प्रविण	महिला	२०७०-०२-०७	१३	२		९८०९११०६८६	महमद ईसराफुल	११९७०	18302000148987	11970	Success
२१७१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२००५०८३०९०३	पुरुषोत्तम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०२०-०५-०८	६२	२	१३८५	९८४५१८३७२१		११९७०	18302000149008	11970	Success
२१७२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०७१२०६५८१	राखी कुमारी यादव	महिला	२०५८-०७-१२	२४	२	३२-०१-७६-००२०८	९८२१८३०७८९	परमजित राय यादव	११९७०	18302000149003	11970	Success
२१७३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३१०८००००८७	रिना देवी राय	महिला	२०३१-०८-०१	५१	२	246	०	राधा देवी	११९७०	18302000148980	11970	Success
२१७४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७१२३०००८६३	विवेक प्रसाद साह	पुरुष	२०४७-०८-१७	३५	२	3235	०	अनिता कुमारी साह	११९७०	18302000149011	11970	Success
२१७५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०४२८०५८५४	शिवानी कुमारी	महिला	२०७२-०४-२८	१०	२		९८४५१३५३५९		११९७०	18302000149015	11970	Success
२१७६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०३२५०३९५१	हिमानी पासवान	महिला	२०७७-०३-२५	५	२		९८००९३५७०७		११९७०	18302000148985	11970	Success
२१७७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०१२०१२३११	अन्तीमा कुमारी राउत	महिला	२०७३-०१-२०	१०	३		९७६६१८०००७७		११९७०	18302000148936	11970	Success
२१७८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०२०५०१९५३	असफाक अंसारी	पुरुष	२०६७-०२-०५	१६	३	-	-	अंजुम खातून	११९७०	18302000148982	11970	Success
२१७९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०५०१०२६४८	आफरिन बेगम	महिला	२०६६-०५-०१	१६	३		९८४०४६९६२५	रोबीना खातून	११९७०	18302000148943	11970	Success
२१८०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०३१६००३९४	आसमिन खातून	महिला	२०५८-०३-१६	२४	३	674	-	मदिना खातून	११९७०	18302000149006	11970	Success
२१८१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१५०२०६०२२५२	इस्माइल मिया	पुरुष	२०१५-०२-०६	६८	३	२६६७	९८६५०८५७१४		११९७०	18302000148962	11970	Success
२१८२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०९१२०५९२७	जलालुद्दीन अंसारी	पुरुष	२०४९-०९-१२	३३	३	३२-१-६९-६८३९	९८२१३५७००९		११९७०	18302000148999	11970	Success
२१८३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२१०१९०६६५६	माहिरा खातून	महिला	२०७२-१०-१९	१०	३		०	उजमा खातून	११९७०	18302000148940	11970	Success
२१८४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००११००८१०२	मोसरत खातून	पुरुष	२०७०-०१-१०	१३	३	-	-	नूस्त खातून	११९७०	18302000148941	11970	Success
२१८५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०११५०१११२	माे खुशी आलम अंसारी	पुरुष	२०६५-०१-१५	१८	३	-	-	सकिया खातून	११९७०	18302000148998	11970	Success
२१८६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२०५११०२५६५	मो. मेराज	पुरुष	२०३२-०५-११	५०	३	३२१००१-३५६६	९८२५२९६७५४		११९७०	18302000148945	11970	Success
२१८७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०२२००१५७६	मेघा कुमारी	महिला	२०५९-०२-२०	२४	३	३२-०१-७८-०९५५८	९७६६१८००७७		११९७०	18302000149000	11970	Success
२१८८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४८१२३०००८४३	रिंकी कुमारी वर्मा	महिला	२०४८-०४-२०	३४	३	321001-3428	०	थाहा छैन	११९७०	18302000148950	11970	Success
२१८९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०११५०१५७३	रानी कुमारी	महिला	२०६३-०१-१५	२०	३	३२।०१।८२।०४४६८	०		११९७०	18302000149002	11970	Success
२१९०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६१०५१५०३११८	सकुन्तला कुमारी	महिला	२०६१-०५-१५	२१	३	३२०१७८०९५५७	९७६६१८००७७		११९७०	18302000148938	11970	Success
२१९१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९१२३००१७५८	समसूल हाेदा अंसारी	पुरुष	२०३९-१२-३०	४३	३	228	-	थाहा छैन	११९७०	18302000148953	11970	Success
२१९२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५१२३००१३३४	हजरा खातून	पुरुष	२०४५-१२-३०	३७	३	146		समसूहोदा अंसारी	११९७०	18302000149014	11970	Success
२१९३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३१०२२०९८४३	अंकुश राय यादव	पुरुष	२०७३-१०-२२	९	४		९७६४१९३१७८		११९७०	18302000148947	11970	Success
२१९४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२४१०१००२०८५	किरण देवी	महिला	२०२४-१०-१०	५८	४	321001-85	०	थाहा नभएको	११९७०	18302000148971	11970	Success
२१९५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००५२५०९५३७	छोटेला प्रसाद	पुरुष	२०७०-०५-२५	१२	४		९७६७८३७७३२		११९७०	18302000148961	11970	Success
२१९६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०१०१०४२६८	देवेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	२०६८-०१-०१	१५	४		९८४५१३१९४८	दिनेश प्रसाद यादव	११९७०	18302000148937	11970	Success
२१९७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००९१०००८७७	लक्ष्मी नारायण राउत	पुरुष	२०६०-०९-१०	२३	४	३२-०१-८२-०६२४७	९७६६३३२१००		११९७०	18302000148988	11970	Success
२१९८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३६१०२३०१०८५	ललन राउत	पुरुष	२०३६-१०-२३	४६	४	४४७८	९७४६५८३१६४		३९९०	18302000529457	3990	Success
२१९९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००२०२०००५३	शशील कुमार पंडीत	पुरुष	२०६०-०२-०२	२३	४	0	०	थाहा नभएको	११९७०	18302000148996	11970	Success
२२००	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०५०६१०७८६	हेमानसु कुमार यादव	पुरुष	२०७३-०५-०६	९	४		९८४५७२४२३१	आनन्द प्रसाद यादव	११९७०	18302000148952	11970	Success
२२०१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०११५०५९२१	अशोक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०३३-०१-१५	५०	५	१२०	९८४५६०६८११	शुसमा गुप्ता	११९७०	18302000149004	11970	Success
२२०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००५२३०३३४५	आदित्य कुमार शर्मा	पुरुष	२०७०-०५-२३	१२	५		९८४५३८४६७७		११९७०	18302000148981	11970	Success
२२०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४१०११६०००६३	तसलिम अन्सारी	पुरुष	२०४१-०१-१५	४२	५	६६	९८४५९२६२१४		११९७०	18302000148932	11970	Success

२२०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३००३०४०२११४	नवीन प्रसाद केशरी	पुरुष	२०३०-०३-०४	५२	५	१९६०	९८४५५५९४४५	शिवशंकर केशरी	११९७०	18302000149009	11970	Success
२२०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२२०२०१०४३५६	प्रकाश कुमार घिमिरे	पुरुष	२०२२-०४-०५	६०	५	१०४६	९८२१२४९३९३		११९७०	18302000148954	11970	Success
२२०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५८०६१२००३२१	महमद मुस्ताक	पुरुष	२०५८-०६-१२	२४	५	32017508016	९८०९२६७६०७	साविता खातून	११९७०	18302000148963	11970	Success
२२०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०३१००३३४१	रामानन्द राउत	पुरुष	२०२५-०३-१०	५७	५	३१२	९८४८९३६५४३	प्रमिस सिंह राउत	११९७०	18302000148960	11970	Success
२२०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०७०४००३९४	श्यामजी राय यादव	पुरुष	२०४७-०७-०४	३५	५	3210013937	९८४७१७२२८५	एतवरी देवी	११९७०	18302000148973	11970	Success
२२०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७३०६०८१११९२	शारभ न्यौपाने राउत	पुरुष	२०७३-०६-०८	९	५		९८०३४२१९०९	रिता न्यौपाने	११९७०	18302000148974	11970	Success
२२१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६३०४०५००३९५	सुविक्षा श्रेष्ठ	महिला	२०६३-०४-०५	१९	५		९८४५३७९७७०	सुनिता श्रेष्ठ	११९७०	18302000149013	11970	Success
२२११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०९१९०२२०२	अनुष्का कुमारी	महिला	२०६८-०९-१२	१४	६		९८४५४०४५४३		११९७०	18302000148939	11970	Success
२२१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७२०५१०२०२५२	इस्मा तारा	महिला	२०७२-०५-१०	१०	६		९८२०२१९८४८	खुशनुदा खातून	११९७०	18302000149017	11970	Success
२२१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०२१४०००७८	कपिलदेव राम	पुरुष	२०३९-०२-१४	४४	६	3020	-	सोमरिया - देवी	११९७०	18302000148957	11970	Success
२२१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६७०२२१००९२६	कुमार साह	पुरुष	२०६७-०२-२२	१६	६		९७०६३५६८७९		११९७०	18302000149001	11970	Success
२२१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०८११०३०१७	गायत्री कुमारी	महिला	२०६८-०८-११	१४	६		०	बबिता देवी	११९७०	18302000148976	11970	Success
२२१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६९०५२५१६९२२	नुरे आलम	पुरुष	२०६९-०५-२५	१३	६		००		११९७०	18302000148992	11970	Success
२२१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६६०७१५०१६९५	पवन राम	पुरुष	२०६६-०७-१५	१६	६	422	..	रिना देवी	११९७०	18302000148931	11970	Success
२२१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४७०१२९०२६०३	महमद अतिकुर रहमान	पुरुष	२०४७-०१-२९	३८	६	३२१००१-२८२४	९८४९१०५९५	कुलसुम खातून	११९७०	18302000148989	11970	Success
२२१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५५०५००६३७४	रामदयाल प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०५५-०५-०९	२७	६	३२-०१-७३-०९७६३	९८६५०१५०५१		११९७०	18302000149012	11970	Success
२२२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०११८०२१२४	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०७४-०१-१८	९	६		९८४५२३५१७८		११९७०	18302000148944	11970	Success
२२२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४९०३०६०००६३	राम साह	पुरुष	२०४९-०३-०६	३३	६	32017103015	-	संझा देवी	११९७०	18302000148955	11970	Success
२२२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३३०५०९००७३६	लैला खातून	महिला	२०३३-०५-०९	४९	६	230	-		११९७०	18302000149018	11970	Success
२२२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६५०१२५००२६१	शेख नाँसाद	पुरुष	२०६५-०१-२५	१८	६	32017303359	-	नुरनाज खातून	११९७०	18302000149020	11970	Success
२२२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७०५२०१०७८३	संतोष साह	पुरुष	२०५७-०५-२०	२५	६	२१९	९८६२२३१०८७		११९७०	18302000148978	11970	Success
२२२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५००१०१०४७०४	संदिप साह	पुरुष	२०५०-०१-०१	३३	६	32-01-74-09032	९८६५०१६४०३	किसना देवी	११९७०	18302000148964	11970	Success
२२२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७००९१००९७०५	अलोक कुमार साह	पुरुष	२०७०-०९-१०	१२	७		९८४७७९८६७४		११९७०	18302000148930	11970	Success
२२२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७७०७१५०९३५३	अंकुश कुमार राम	पुरुष	२०७७-०७-१५	५	७		९७०३२०६४३०		७९८०	18302000148967	7980	Success
२२२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३२१२३००३३९५	उपेन्द्र ठाकुर हजाम	पुरुष	२०३२-१२-०३	५०	७	२६५६	९८४५१३५१७६	भोला ठाकुर	११९७०	18302000148951	11970	Success
२२२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१७०२२५०२६५३	नसीमा खातून	महिला	२०१७-०२-२५	६६	७	१९	९८६९६९६७७५		११९७०	18302000149016	11970	Success
२२३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६४०७२०००६४३	निखिल कुमार पाण्डे	पुरुष	२०६४-०७-२०	१८	७	३२-०१-८१-०४२११	९८४२६१०२३४		११९७०	18302000148946	11970	Success
२२३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१७०४०४०११७८	फेक साह बनिया	पुरुष	२०१७-०४-०४	६५	७	38	९८४५४९६१६५	फेक साह बनिया	११९७०	18302000148965	11970	Success
२२३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४६०६१८००५१३	सिकिन्दर दास तत्मा	पुरुष	२०४६-०६-१८	३६	७	३२-१-७१-२९३५	९८२१२२७४६०		११९७०	18302000148975	11970	Success
२२३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५७१२१००८४८४	अनिल कुमार साह सोनार	पुरुष	२०५७-१२-१०	२५	८	३२-०१-७९-०७५७६	९८०६८१४५२४		११९७०	18302000148970	11970	Success
२२३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४०८०५००८२९	चौथी साह तेली	पुरुष	२०१४-०८-०६	६८	८	२१६५	९८४५१७००२९	राधीका देवी तेलिन	११९७०	18302000148993	11970	Success
२२३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०९०४००६८४	चन्दन कुमार महतो	पुरुष	२०५९-०९-०४	२३	८		९८०७२६१५९४	मरनी देवी	११९७०	18302000148984	11970	Success
२२३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५६०७०७००४६३	भरत साह तेली	पुरुष	२०५६-०७-०७	२५	८	35		सिता देवी	११९७०	18302000148994	11970	Success
२२३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३०१२३००४८०१	रामनारायण साह	पुरुष	२०३०-०७-०५	५२	८	२२९	९८०८२५५२८५	धनिया देवी	११९७०	18302000149010	11970	Success
२२३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२८०१०५९४१६५	राम विनय साह	पुरुष	२०२८-०१-०५	५५	८	323001-1084	९८२२२२२३०५	रामविनय साह	११९७०	18302000148933	11970	Success
२२३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२६१२०५०२६९८	रूना देवी	महिला	२०२६-१२-०५	५६	८	२७६३	९७४२४३५०९५		११९७०	18302000148969	11970	Success
२२४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०५९०६०१०१६३५	लिला कुमारी	महिला	२०५९-०६-०१	२३	८	32017703765	९८४५८६२५४०	प्रभावती देवि	११९७०	18302000148958	11970	Success
२२४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१९०१०५०६५०७	श्रीपति देवी	महिला	२०१९-०१-०५	६४	८	३२३००१-१०११	९८४५१२१८८१		११९७०	18302000148986	11970	Success
२२४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०२५०११५०९७१३	सुनैना देवी	महिला	२०२५-०१-१५	५८	८	२६१	९८४८५०४८५७	सोनालाल महतो	११९७०	18302000148997	11970	Success
२२४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६२०२०२०६३८	सुजित नारायण यादव	पुरुष	२०६२-०२-०२	२१	८	३२-०१-८०-११५८५	०९८४५५२७१२५		११९७०	18302000149005	11970	Success
२२४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६८०६०८०२२८२	अमरजित पासवान	पुरुष	२०६८-०६-०८	१४	९		९८४७७१९०८२		११९७०	18302000148977	11970	Success
२२४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४५१२३००१३२६	नडिम अंसारी	पुरुष	२०४५-०६-०८	३७	९	३४६०	९८४५८९४६६४	सराजुल मिया	११९७०	18302000148956	11970	Success
२२४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०३९०१०१०८३५२	राकेश कुमार जयसवाल	पुरुष	२०३९-०१-०५	५२	९	१५९३	९८४५१००८८२		११९७०	18302000148948	11970	Success
२२४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०६००५२५००४८७	रवि वैठा	पुरुष	२०६०-०५-२५	२२	९	३२-०१-७८-१२७८८	-		११९७०	18302000149007	11970	Success
२२४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४१०२५०३७६३	श्रुति कुमारी रजक	महिला	२०७४-१०-२५	८	९		९८४५८४४०७५		११९७०	18302000148966	11970	Success
२२४९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०४२१२३००१६३८	समिम अंसारी	पुरुष	२०४२-११-१४	४०	९	३४५९	९८४५८९४६६४	सराजुल मिया	११९७०	18302000148942	11970	Success

२२५०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०१४१२३१२२११४	सराजुल मिया	पुरुष	२०१४-०८-२१	६८	९	३८७४	९८४५८९४६६४	११९७०	18302000148934	11970	Success	
२२५१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	२०७४०१०५०४५६४	सत्यम पासवान	पुरुष	२०७४-०१-०५	९	९		००	११९७०	18302000148979	11970	Success	
२२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७००११८०६४७९	अल्का कुमारी	महिला	२०७०-०१-१८	१३	१		९८६५०८५७८९	६३८४	18302000148880	6384	Success	
२२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६०५२०१३१९३	अजित कुमार साह	पुरुष	२०५६-०५-२०	२६	१	३२-०१-७६-०१७४१	९८६५०८५८७४	६३८४	18302000148870	6384	Success	
२२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३१२०६००३३९	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०६३१२०६१९	१९	१	३२।०१।८०।०८०३६	९८२१८५२४७०	६३८४	18302000148875	6384	Success	
२२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४३०८२००४५८९	उमेश कुमार साह	पुरुष	२०४३-०८-२०	३९	१	३२१००१-१९३६	९७६७७२७८६४	६३८४	18302000148828	6384	Success	
२२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०९१२००९८९	कृष्णनन्दन दास	पुरुष	२०५२-०९-१२	३०	१	३२-०१-७३-०६९३६	९८४२७७२१९४	६३८४	18302000148827	6384	Success	
२२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२१२०९०६२४४	किशन कुमार दास	पुरुष	२०७२-१२-०९	१०	१		९८१८६३५२८८	६३८४	18302000148711	6384	Success	
२२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६०४१५०१६६९	किरण कुमारी	महिला	२०५६-०४-१५	२६	१	255	९८२५२५९३३९	६३८४	18302000148744	6384	Success	
२२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१६१२३०५१२८३	गायत्री देवी	महिला	२०१६-१२-३०	६६	१	१६८	९८६५२१३३५६	६३८४	18302000148701	6384	Success	
२२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२१०१२८००१९३	जगदेव साह	पुरुष	२०२१-०१-१८	६२	१	236	९८२१११४४७०	६३८४	18302000148883	6384	Success	
२२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४२०३०४००९९८	दिनेश महतो	पुरुष	२०४२-०३-०४	४०	१	३२१००१९२४	९८६५०१५७३४	६३८४	18302000148904	6384	Success	
२२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०५१२०२३२१	पशुपति कुमार खण्डेलवाल	पुरुष	२०२३-१०-१५	५९	१	१२३	९८४५०४०५००	४२५६	18302000148892	4256	Success	
२२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२८१२१५०१३४९	बुधनी देवी	महिला	२०२८-१२-१५	५४	१	५०४	९८१९२१८४८७	६३८४	18302000148810	6384	Success	
२२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३४०२१००१२९९	भुइल दास	पुरुष	२०३४-०२-१०	४९	१	३२१००१७४५	९८२११८७४७९	६३८४	18302000148902	6384	Success	
२२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४९१००२००११७	रवि विक्रम साह	पुरुष	२०४९-१०-०२	३३	१	६८४०	९८४५१३४८९०	६३८४	18302000148743	6384	Success	
२२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२५०४२१०१०२७	रीता देवी	महिला	२०२५-०४-२१	५७	१	९२	९८६१८६८३०५	६३८४	18302000148865	6384	Success	
२२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२४०१०८००५०४	राजेन्द्र कुमार अग्रवाल	पुरुष	२०२४-०१-०८	५९	१	323001-77	०	६३८४	18302000148690	6384	Success	
२२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४००१०१०२३९४	रामजी महतो	पुरुष	२०४०-०६-१०	४२	१	3230014	९८४२५०६४९८	६३८४	18302000148805	6384	Success	
२२६९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७२०७२५१०५६३	रोशनी कुमारी साह	महिला	२०७२-०७-२५	१०	१		९८६५०८५७४१	६३८४	18302000148844	6384	Success	
२२७०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७०४१२०९११२	रंजु देवी	महिला	२०५७-०४-१२	२५	१	३२०१७७०५८५६	९७०२२६३६७९	६३८४	18302000148872	6384	Success	
२२७१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५६०११५१८८४२	ललन दास	पुरुष	२०५६-०१-१५	२७	१	३२-०१-७३-०८३८३	९८०४२३४५९७	६३८४	18302000148832	6384	Success	
२२७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२०१२३०६१२२४	विश्वनाथ साह कलवार	पुरुष	२०२०-१२-३०	६२	१	32042748	९८४५८६९३१०	६३८४	18302000148801	6384	Success	
२२७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०५०५०२५२८	विनोद पासवान	पुरुष	२०२७-०५-०९	५५	१	६२२१	९८०३६४२१७९	६३८४	18302000148788	6384	Success	
२२७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०१५०२१०००५८९	शान्ति देवी	महिला	२०१५-०२-१०	६८	१	130	९८४५६०६८८०	रवि साह कानू	६३८४	18302000148818	6384	Success
२२७५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०१२००१४६८	साबुची देवी	महिला	२०२७-०१-२०	५६	१	32-01-70-02396	९८०४८६८२३४	६३८४	18302000148689	6384	Success	
२२७६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२९०४०९०१०९९	अजमेरी खातून	महिला	२०२९-०४-०९	५३	२	321001-160	९७४४२४९२९५	६३८४	18302000148762	6384	Success	
२२७७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०७४०८२१०२६०२	आरव कुमार मुखिया	पुरुष	२०७४-०८-२१	८	२		९८४५४३७९९४	६३८४	18302000148796	6384	Success	
२२७८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५००५१००३०६२	नितु कुमारी	महिला	२०५०-०५-१०	३२	२	32017409366	०	६३८४	18302000148874	6384	Success	
२२७९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०३१४००७१७	निसु झा	पुरुष	२०२७-०३-१४	५५	२	3210013927	०	६३८४	18302000148884	6384	Success	
२२८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५४०३०५०१६५९	मौजिलाल पासवान	पुरुष	२०५४-०३-०५	२८	२	32017512235	०	६३८४	18302000148688	6384	Success	
२२८१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३८०२०७००३६३	मनोज प्रसाद	पुरुष	२०३८-०२-०७	४५	२	३२१००१/४००५	९७४८३९७९४९	६३८४	18302000148819	6384	Success	
२२८२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६२०९०१००५०२	माे. महताब मंसूरी	पुरुष	२०६२-०९-०१	२०	२		०	६३८४	18302000148895	6384	Success	
२२८३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५७१२३००११४९	राम प्रकार पासवान	पुरुष	२०५७-१२-३०	२५	२	32-01-77-055	०	६३८४	18302000148691	6384	Success	
२२८४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४६०१०१०२२०१	रुपलाल मुखिया	पुरुष	२०४६-०१-०१	३७	२	३२१००१/८१९	९८१७२६३३९०	६३८४	18302000148681	6384	Success	
२२८५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३३०९०८००७९७	राम एकवाल ठाकुर	पुरुष	२०३३-०९-०८	४९	२	२२८०	९८१४२३७७५	६३८४	18302000148817	6384	Success	
२२८६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२००४०५०१११४	रामअयोध्या साह बनियाँ	पुरुष	२०२०-०४-०५	६२	२	2499	०	६३८४	18302000148877	6384	Success	
२२८७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२७०३२७०२२९३	रकीमा खातून	महिला	२०२७-०३-२७	५५	२	२७५	९७६८९५९२०८	६३८४	18302000148770	6384	Success	
२२८८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०५२०६२७०००८२	विकल झा	पुरुष	२०५२-०६-२७	३०	२	३२०१७१००२९८	९८५५०४०७९०	६३८४	18302000148849	6384	Success	
२२८९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३२०२०७००३९३	शैलेन्द्र झा ब्राह्मण	पुरुष	२०३२-०२-०७	५१	२	19101051	०	६३८४	18302000148721	6384	Success	
२२९०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६७०५२८०२२६८	शम्भु नाथ महतो	पुरुष	२०६७-०५-२८	१५	२		०	हरि महतो	६३८४	18302000148821	6384	Success
२२९१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०३२०३०५००८४८	सकिल खाँ पठान	पुरुष	२०३२-०३-०५	५०	२	३५५३	९८२१२२२७३४	६३८४	18302000148909	6384	Success	
२२९२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०२१०३०४०२३११	सलिम मिया	पुरुष	२०२१-०३-०४	६१	२	2431	०	६३८४	18302000148881	6384	Success	
२२९३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६३०३१०११६२	समीर खान	पुरुष	२०६३-०३-१०	१९	२	३२-०१-८२-०३०८०	९७०७८४७११०	६३८४	18302000148739	6384	Success	
२२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०६००३१००३३५५	समसेर खान	पुरुष	२०६०-०३-१०	२२	२	३२०१७८१५१८३	९८६१८६८३६७	६३८४	18302000148862	6384	Success	
२२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	२०४३१०२०००७९९	संतोष साह	पुरुष	२०४३-१०-२०	३९	२	२२००	०	६३८४	18302000148722	6384	Success	

२२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०७०४०१२४८	हरि महतो	पुरुष	२०२६-०७-०४	५६	२	२५५३	०		६३८४	18302000148922	6384	Success
२२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०११५०२९८६	हरिओम प्रसाद साह	पुरुष	२०१९-०१-१९	६४	२	४९४	९८०८२१६९०१		६३८४	18302000148746	6384	Success
२२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२०५०५५२	अनश असारी	पुरुष	२०६८-१२-०५	१४	३		०	नसत खातून अंसारी	६३८४	18302000148791	6384	Success
२२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४०८०७७७३	अजाद मंसूरी	पुरुष	२०७४-०४-०८	८	३		०	तजनी खातून	६३८४	18302000148890	6384	Success
२३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०७१७०१७५९	आकाश कुमार पटेल	पुरुष	२०६१-०७-१७	२१	३		९८१५२३४११०		६३८४	18302000148846	6384	Success
२३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६१००८७८४	मो. अलफीसन अंसारी	पुरुष	२०७३-०६-१०	९	३		९८४०४६९६२५	सबनम खातून	६३८४	18302000148899	6384	Success
२३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०१३०१९४१	मंगल राम	पुरुष	२०३८-१०-१३	४४	३	२१८२	९८२१८३८३४३		६३८४	18302000148893	6384	Success
२३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०६२०००६२७	मरियम नेसा सेखिन	महिला	२०१७-०६-२०	६५	३	1945	-		६३८४	18302000148885	6384	Success
२३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०६१७०१५७१	राजेश्वर ठाकुर हजाम	पुरुष	२०४१-०६-१७	४१	३	३४६२	९७६३५६९३४१		६३८४	18302000148822	6384	Success
२३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९०११९१२८	रौनक खातून	पुरुष	२०७२-०९-०१	११	३		०		६३८४	18302000148898	6384	Success
२३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९११२६०१६३४	रेणु देवी	महिला	२०३९-११-२६	४३	३	३२-०१-७५-०८०४७	९८२९२२४२०७		६३८४	18302000148799	6384	Success
२३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६१०२१५९३	रोकसार खातून	महिला	२०७३-०६-१०	९	३		०	अन्जुन खातून	६३८४	18302000148851	6384	Success
२३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०५१५१३८३	रेयाज अंसारी	पुरुष	२०५७-०५-१५	२५	३	३२-०१-८०-०६१९४	९८१०६३५३७६		६३८४	18302000148766	6384	Success
२३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९१०००४३६	रेआज आलम अंसारी	पुरुष	२०५८-०९-१०	२४	३	३२-०१-७७-०२७४६	९८०७२९६४४०		६३८४	18302000148713	6384	Success
२३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१२११०१४३५	विकाश कुमार पटेल	पुरुष	२०६८-१२-११	१४	३	-	-		६३८४	18302000148868	6384	Success
२३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०८०३०३९८२	साहिल मंसूरी	पुरुष	२०७२-०८-०३	१०	३		९८६५८५७१४		६३८४	18302000148736	6384	Success
२३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०७०३०३५४	संजय कुमार श्रीवास्तव	पुरुष	२०२७-०७-०३	५५	३	३२३००१-१३८	९७४६५८३९९३		६३८४	18302000148738	6384	Success
२३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०९२३०५६११	सतिष पटेल	पुरुष	२०७२-०९-२३	१०	३		०		६३८४	18302000148779	6384	Success
२३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०६१४०१०१८	सुमन कुमारी श्री	महिला	२०३५-०६-१४	४७	३	३२१००१६२५८	९८४५११७७९१		६३८४	18302000148786	6384	Success
२३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२०११११९२	अनिता कुमारी यादव	महिला	२०५६-०२-१०	२७	४	32-01-79-03886	९८४५८९४४६६		६३८४	18302000148829	6384	Success
२३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०६०७००७७४	अन्जली कुमारी	महिला	२०५९-०६-०७	२३	४		-		६३८४	18302000148879	6384	Success
२३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२५०१४४३	अनिल राय चनौ	पुरुष	२०५१-०५-२५	३१	४	32-01-73-04509	-		६३८४	18302000148765	6384	Success
२३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२१००३८९३	अर्जुन कुमार ठाकुर	पुरुष	२०६५-०२-१०	१८	४	०३१३६	९८६५०११३८३		६३८४	18302000148717	6384	Success
२३१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०१००५८२३	आर्ती कुमारी	महिला	२०६८-१०-१०	१४	४		०		६३८४	18302000148784	6384	Success
२३२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०५०३६६४	कमलेश सहनी	पुरुष	२०६०-०१-०५	२३	४	३२०१७८००३८०	९८४२८९८७५२		६३८४	18302000148785	6384	Success
२३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१५०४७६३	काशी राय चनौ	पुरुष	२०२७-०५-१५	५५	४	९५७	०		६३८४	18302000148790	6384	Success
२३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०७१०००९२८	गिन्नी देवी	महिला	२०३८-०७-१५	४४	४	३२१००११४२	९७४५८४६६३१		६३८४	18302000148727	6384	Success
२३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०२५५२१	गिता कुमारी	महिला	२०२७-१२-३०	५५	४	3220	९८४५२८००१९		६३८४	18302000148792	6384	Success
२३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१५०३७३५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०५३-१०-१५	२९	४	32017303085	-		६३८४	18302000148760	6384	Success
२३२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३१३००६७६	चन्देश्वर सहनी	पुरुष	२०३७-०३-१३	४५	४	५२१०	९८८३२१११२		६३८४	18302000148856	6384	Success
२३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००८०५०१३५२	जगन पंडित कुम्हार	पुरुष	२०४०-०८-०५	४२	४	३२१००१-१७०	९७४६५८९१९६		६३८४	18302000148836	6384	Success
२३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११०१००४०३६	जितेन्द्र पंडित	पुरुष	२०४१-१०-१०	४१	४		९८०३१९८११०		६३८४	18302000148850	6384	Success
२३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०८०५०१८०३	झगर बैठा धोवी	पुरुष	२०२४-०८-०५	५८	४	532	०		६३८४	18302000148733	6384	Success
२३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६०५०१२७५	दिलिप कुमार राय	पुरुष	२०४३-०६-०५	३९	४	32017508941	-		६३८४	18302000148685	6384	Success
२३३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०५०१११३	पिकि कुमारी	महिला	२०७०-०८-०५	१२	४		०		६३८४	18302000148737	6384	Success
२३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०४०४०१५९४	प्रहलाद पंडित	पुरुष	२०४१-०४-०४	४१	४	323001-307	०		६३८४	18302000148740	6384	Success
२३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०२०३००२९९	पृष्प गिरी	पुरुष	२०६१-०२-०३	२२	४	३२०१७९०२९८८	९७४५८४६६३१		६३८४	18302000148699	6384	Success
२३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०१०११५६९८	बबिता कुमारी देबी	महिला	२०५२-०१-०१	३१	४	32-01-73-08460	९८२९०११०३३		६३८४	18302000148729	6384	Success
२३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०११७००९७७	भरत राउत कुंमी	पुरुष	२०२८-०१-१७	५५	४	323001155	९८४५८९४४६६		६३८४	18302000148795	6384	Success
२३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०५१८००९२९	भिखन राय यादव	पुरुष	२०२७-०५-१८	५५	४	2151	-		६३८४	18302000148825	6384	Success
२३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०४१६०११४५	मुखा साह तेली	पुरुष	२०१६-०४-१६	६६	४	८८५	९८४५३८५५३४		६३८४	18302000148700	6384	Success
२३३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०५२२१२०७६	मुना गिरी	पुरुष	२०७४-०५-२२	८	४		९८४५९८३९२५	सरिता देबी गिरी	६३८४	18302000148676	6384	Success
२३३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०९०३००३३२	युगल किशोर साह	पुरुष	२०३९-०९-३०	४३	४	२१६१	९८४५८२७४५८		६३८४	18302000148826	6384	Success
२३३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२५०१९०७	रुपेश कुमार कुंमी	पुरुष	२०५२-०४-२५	३०	४	32017609909	-		६३८४	18302000148753	6384	Success
२३४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०१२४००४५५	राजेश कुमार	पुरुष	२०४१-०१-२४	४२	४	32017400168	-		६३८४	18302000148809	6384	Success
२३४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२०००९६३	राजेश सहनी	पुरुष	२०४६-०२-२०	३७	४	32016904359	-		६३८४	18302000148794	6384	Success

२३४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०११५०३००१	राम आधार महतो	पुरुष	२०२७-०१-१५	५६	४	323001	-		६३८४	18302000148715	6384	Success
२३४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०११८०१०४५	राम जगेसर राय चनौ	पुरुष	२०२५-०१-१८	५४	४	३२१६२	९८४१२०१६३९		६३८४	18302000148754	6384	Success
२३४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५१०१३६०८	रामविर सहनी	पुरुष	२०६९-०५-१०	१३	४		९८४०६४२५७८	कृष्णा कुमारी	६३८४	18302000148824	6384	Success
२३४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५२००७८३१	रानी कुमारी	महिला	२०६९-०५-२०	१३	४		९८२९८५६७९	सोमारी देवी	६३८४	18302000148916	6384	Success
२३४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०१०३४७९	रंजीत सहनी	पुरुष	२०६७-०५-०१	१५	४		९७४६५८४२६८	रम्भा देवी	६३८४	18302000148838	6384	Success
२३४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०६०७२६१	राज करण साह	पुरुष	२०७२-०६-०६	१०	४		९८४५८९४४४६		६३८४	18302000148813	6384	Success
२३४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०११५७११	वृन्लाल राय यादव	पुरुष	२०१५-०४-१६	६७	४	८५४-९६८६००४६	९७४१७२३८२७		६३८४	18302000148780	6384	Success
२३४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५२००१२६९	शुशिला देवी	महिला	२०१४-०५-२०	६८	४	4021	९८१४२९३०३७		६३८४	18302000148848	6384	Success
२३५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१२३०२१७४९	शिवजी राय चनौ	पुरुष	२०१५-०८-२६	६७	४	४६९४	९८४२६०९७३३		६३८४	18302000148749	6384	Success
२३५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१५०२८७३	शिव दुलारी कुमारी	महिला	२०५०-०५-१५	३२	४	32017505663	-		६३८४	18302000148806	6384	Success
२३५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०३०१३६६	शोभा कुमारी	महिला	२०४०-०२-०३	४३	४	8	-		६३८४	18302000148735	6384	Success
२३५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०१०५१२०६८	सुहानी कुमारी पटेल	महिला	२०७१-१०-१५	११	४		०		६३८४	18302000148901	6384	Success
२३५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०५०१०२२६७	संतोष गिरी	पुरुष	२०४४-०४-०१	३८	४	3441			६३८४	18302000148891	6384	Success
२३५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०२१२०२१४८	सुरेन्द्र राय यादव	पुरुष	२०२३-०२-१२	६०	४	३२३००१-१५२	९७६६३६९३५०		६३८४	18302000148798	6384	Success
२३५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००१०४०६५४५	सुरेश पंडित	पुरुष	२०७०-०१-०४	१३	४		९८१४२८१४०		६३८४	18302000148731	6384	Success
२३५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३३००४०५	सीताराम महतो	पुरुष	२०१४-०७-०३	६८	४	९१२	९८४८९४४५३		६३८४	18302000148684	6384	Success
२३५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१५०५०९९	सन्तोष कुमार ठाकुर	पुरुष	२०५२-०४-१५	३०	४	३२०१७५०५६२३	९८२७२६३१५३		६३८४	18302000148748	6384	Success
२३५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०५२००६७७९	संजिता कुमारी मंडल	महिला	२०५३-०५-२०	२९	४	३२-०१-७९-०३२५३	९७०२७८१५५५		६३८४	18302000148781	6384	Success
२३६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०७०११९११५	साहेब राय यादव	पुरुष	२०७६-०७-०१	६	४		९८४५१८२९२३		६३८४	18302000148686	6384	Success
२३६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४०१०१५५३	सिकिन्दर पंडित	पुरुष	२०४६-०४-०१	३६	४	३२१००१-४०७४	९७४६६५३५३४		६३८४	18302000148704	6384	Success
२३६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०५२३०५०७५	सुधा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७५-०५-२३	७	४		९८१११०९१९२		६३८४	18302000148920	6384	Success
२३६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०९१५००१६२	अमित महतो	पुरुष	२०३४-०९-१५	४८	५	323001414	९८०४२९३३०७		६३८४	18302000148845	6384	Success
२३६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१३०१०२९	अशोक महारा	पुरुष	२०२६-०५-१३	५६	५	3442	९८६५४११२९७		६३८४	18302000148839	6384	Success
२३६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८००६८८६	आशिक कुशवाहा	पुरुष	२०७०-०८-०९	१२	५		९८४२६०९४५९		६३८४	18302000148763	6384	Success
२३६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१५०२३८४	आलोक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०६५-०५-१५	१७	५		९८४५६०६८९१		६३८४	18302000148841	6384	Success
२३६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५०२७८६	आकाश कुमार केशरी	पुरुष	२०५२-०२-०५	३१	५	32017202459	९८६७७८८६८८		६३८४	18302000148929	6384	Success
२३६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०६१८००१०२	कमल प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२२-०६-०७	६०	५	३८९	९८४५५५९९०४		६३८४	18302000148695	6384	Success
२३६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२१०४१००१०७८	काली बस्नेत	महिला	२०२१-०४-१०	६१	५	32017201095	९८०७८८४३९९		६३८४	18302000148692	6384	Success
२३७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०४१४०१५७६	जयमूल मिया	पुरुष	२०२५-०४-१४	५७	५	२६१७	९८४५३५३१३६		६३८४	18302000148683	6384	Success
२३७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७१२३००२३३६	जमसैद मंसुरी	पुरुष	२०६७-१२-३०	१५	५		९८१५२२८२५१		६३८४	18302000148855	6384	Success
२३७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०५००२९७	जगदीश प्रसाद केसरी	पुरुष	२०२५-०३-०५	५७	५	२७३१	९८१६२३१३०६		६३८४	18302000148887	6384	Success
२३७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११५००१२३	जगेस महतो कोइरी	पुरुष	२०५५-०१-१५	२८	५	32017402932	९८४५३३८०३३		६३८४	18302000148726	6384	Success
२३७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८०४०२४६९	जियालाल मुखिया विन	पुरुष	२०२५-०८-०४	५७	५	२३५०	९८२२२२०७२२		६३८४	18302000148889	6384	Success
२३७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०४२५०३४०२	डिल्ली राज अधिकारी	पुरुष	२०४५-०४-२५	३७	५	३२१००१-४१९५	९८४५१६९८८१		६३८४	18302000148719	6384	Success
२३७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११५०२७९९	दीपेन्द्र ठाकुर	पुरुष	२०३५-११-१५	४७	५	३३५६	९८६०२८४२२		६३८४	18302000148804	6384	Success
२३७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१९०२०७३	धनमन्ती देवी	महिला	२०२०-०२-१९	६३	५	११२१	९७६२२७८८५३		६३८४	18302000148811	6384	Success
२३७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३११०१५००३०७	ध्रुवपति कुमारी	महिला	२०३१-१०-१५	५१	५	5250	९८११२०९६८८		६३८४	18302000148814	6384	Success
२३७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०७०१०८४८	निरज प्रसाद यादव	पुरुष	२०५६-०७-०९	२६	५	32017706883	९८०१९९६०१		६३८४	18302000148707	6384	Success
२३८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०१०४००८९६	पुष्पिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-०४	५७	५	899	९८४५१३५०१७		६३८४	18302000148714	6384	Success
२३८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०३१५०६१४१	प्रिती कुमारी	महिला	२०६५-०३-१५	१७	५		९८६५२९५३०		६३८४	18302000148776	6384	Success
२३८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५०१०१५४४	फुलवा देवी	महिला	२०४१-०५-०१	४१	५	3210016754	९८४२६४२३५१		६३८४	18302000148867	6384	Success
२३८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०११७०२७२३	बुधिया देवी	महिला	२०१९-०२-१७	६४	५	३२-०१-८१-०८१७०	९८६४०१२८२२		६३८४	18302000148687	6384	Success
२३८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५१११००१९६६	मोहरम मिया धुनिया	पुरुष	२०३५-११-१०	४७	५	2130	९८२१२३१६८७		६३८४	18302000148812	6384	Success
२३८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००५१४०१३७६	मणि राज अधिकारी	पुरुष	२०२०-०५-१४	६२	५	३५७	९८४५६६४१४५		६३८४	18302000148724	6384	Success
२३८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०११४०३०१५	महिन्द्र राय	पुरुष	२०१६-०१-१४	६७	५	२४३५-१६५१	९८४२६४२८१३		६३८४	18302000148697	6384	Success
२३८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०५०८८३३	माला कुमारी	महिला	२०६७-०१-०५	१६	५		९८६७२०९६४		६३८४	18302000148741	6384	Success

२३८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५०५०१९८९	योगेन्द्र कुमार अधिकारी	पुरुष	२०२८-०५-०५	५४	५	1718	९८४५२८०११५		६३८४	18302000148854	6384	Success
२३८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२२००१९७२	रोकसाना खातून	महिला	२०३८-०२-०९	४५	५	३२१००१-५०८	९८०८९४९६४		६३८४	18302000148783	6384	Success
२३९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०३१९०२१०९	रामधारी राय यादव	पुरुष	२०१८-०३-१९	६४	५	९३०१	९८४४२२७६०९		६३८४	18302000148745	6384	Success
२३९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४१२०११९६	रौशन कुमार यादव	पुरुष	२०२७-०४-१२	५५	५	१२९६	९८४५२५३८५३		६३८४	18302000148698	6384	Success
२३९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१४०१३३४	राहुल गुप्ता	पुरुष	२०६३-०३-१४	१९	५		९८४२६४२८८५		६३८४	18302000148837	6384	Success
२३९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००९०३०६२३७	श्यामा कुमारी	महिला	२०५०-०९-०३	३२	५	३२-०१-८१-०१७८८	९८२१३६५५२१		६३८४	18302000148871	6384	Success
२३९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५१००३४४२	सनत महतो	पुरुष	२०२२-०५-१०	६०	५	323001393	९८१११२५५१८		६३८४	18302000148708	6384	Success
२३९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५१२१२४९१	साजन कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-१२	९	५		९८१२२७७५५४		६३८४	18302000148728	6384	Success
२३९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०५०५१५१४२	हसिना खातून	महिला	२०७३-०५-०५	९	५		९८४५४१०४५४	नजिना खातून	६३८४	18302000148917	6384	Success
२३९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००२०५०५९९१	अमिरी साह	पुरुष	२०३०-०२-०५	५३	६	२७४८	९८४१२६६९०८		६३८४	18302000148897	6384	Success
२३९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३१५०२४१६	असलम आलम	पुरुष	२०६४-०३-१५	१८	६		०		६३८४	18302000148852	6384	Success
२३९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५०८०६१०३	अपसरी खातून	महिला	२०६८-०५-०८	१४	६		९८२५२७८६९४		६३८४	18302000148767	6384	Success
२४००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०११०००९५४	अर्जुन साह	पुरुष	२०६६-०३-१०	१६	६		-		६३८४	18302000148853	6384	Success
२४०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०२०२१४३	अमजद राही	पुरुष	२०५८-०३-०२	२५	६	2058030201834	०		६३८४	18302000148900	6384	Success
२४०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०१२००१८५५	आसया खातून	महिला	२०७५-०१-२०	८	६		९८६५३२१५३१		६३८४	18302000148693	6384	Success
२४०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७५०८१०१११५७	ईशरत जहाँ	महिला	२०७५-०८-१०	७	६		९८४५६०६२५९		६३८४	18302000148705	6384	Success
२४०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२०११६०००७२	कैलास साह	पुरुष	२०३२-०१-१६	५१	६	११२६	०		६३८४	18302000148718	6384	Success
२४०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०११७२७७६	कवीता कुमारी	महिला	२०५७-०९-१७	२५	६	३२-०१-८१-०५८७७	९८२४२६०७३२		६३८४	18302000148732	6384	Success
२४०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०८०१०४५३	खुस्बन खातून	महिला	२०५३-०८-१०	२९	६	३२-०१-७५-०४८२९	९८०२९६९१५१		६३८४	18302000148723	6384	Success
२४०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१०१०२७८४	खुस्मदा खातून	महिला	२०२०-१०-१०	६२	६	२१५	९७६५३३४७२७		६३८४	18302000148775	6384	Success
२४०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११८०१७८४	छेदी साह तेली	पुरुष	२०१७-०४-०८	६५	६	३२४	९८०३१६२७७४		६३८४	18302000148816	6384	Success
२४०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०१२६०१२०९	जदु साह	पुरुष	२०१८-०१-२६	६५	६	२७९३	९७६५००६५९७		६३८४	18302000148747	6384	Success
२४१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०१२६४३	तनफिज आलम	पुरुष	२०६८-०१-१०	१५	६		९८६५०१६७७७		६३८४	18302000148750	6384	Success
२४११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०५१००१५६७	धिरज साह	पुरुष	२०६२-०५-१०	२०	६		९८१५२११७५०		६३८४	18302000148842	6384	Success
२४१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०४०२००९१३	नन्दनी कुमारी	महिला	२०६३-०४-०२	१९	६	३२-०१-८१-०४४६५	९८६३४३१२६३		६३८४	18302000148761	6384	Success
२४१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४१०१९४४३	पतसीया देवी	महिला	२०१८-०४-११	६४	६	२११०	०		६३८४	18302000148923	6384	Success
२४१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०५०२०२५०८	फुल कुमारी	महिला	२०४७-०५-०५	३५	६	३२१००१-३७८९	९८४५८४४८६५		६३८४	18302000148793	6384	Success
२४१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१००५५४५	फौदार साह	पुरुष	२०३५-०२-१०	४८	६	३२१००१-१८६७	९८११२४९६८४		६३८४	18302000148777	6384	Success
२४१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००११०१३४३४	फुल कुमारी देवी	महिला	२०४०-०१-१०	४३	६	३२३००१-४८३	९८४५५२७२५६		६३८४	18302000148914	6384	Success
२४१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००१२३०३३१२	बबिता कुमारी देवी	महिला	२०५०-०१-२३	३३	६	३२-०१-७५-०८४३६	०		६३८४	18302000148752	6384	Success
२४१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४९०५१३०३९९३	मो. एजाज आलम	पुरुष	२०४९-०५-१३	३३	६	३२-०१-७०-०३०२८	०		६३८४	18302000148703	6384	Success
२४१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१००२२६५	मुन्ना साह	पुरुष	२०६३-०५-१०	१९	६	३२-०१-८१-३९८३	९८२१२४९८८५		६३८४	18302000148888	6384	Success
२४२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०१२३०३८५३	मोहमद मोसाहेब	पुरुष	२०७६-०१-२३	७	६		९७६२२७८८३३		६३८४	18302000148834	6384	Success
२४२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५१५११२१३	मुकेश साह	पुरुष	२०५०-०५-१५	३२	६	३२१००१-२२०४	०		६३८४	18302000148769	6384	Success
२४२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२१५०१०२७	राज कुमार साह	पुरुष	२०५२-०२-१५	३१	६	३२-१-७०-४३३	९८६३०३९००२		६३८४	18302000148894	6384	Success
२४२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०६२१०२५८८	रबे आलम	पुरुष	२०५१-०६-२१	३१	६	32-01-75-10645	०		६३८४	18302000148720	6384	Success
२४२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०११५०८८५२	रंजु देवी	महिला	२०३६-०१-१५	४७	६	३२-०१-६९-०४८६९	९८१५२५१६४८		६३८४	18302000148742	6384	Success
२४२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२०१२३०११७०८	रामनिखन साह तेली	पुरुष	२०२०-१२-१५	६२	६	1936	०	सुनिता देवी	६३८४	18302000148906	6384	Success
२४२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००४०५०५२८६	राम स्वार्थ साह	पुरुष	२०३०-०४-०५	५२	६	२८८३	९८४५१३५२६७		६३८४	18302000148886	6384	Success
२४२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५०८००२१४	राजीव कुमार ठाकुर	पुरुष	२०६४-०५-०८	१८	६	३२-०१-८१-०७६१२	९८४५६०७२७६		६३८४	18302000148757	6384	Success
२४२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०४०६०३५१७	रुदल साह	पुरुष	२०४६-०४-०६	३६	६	३२१००१-१२६८	९८००००००००		६३८४	18302000148928	6384	Success
२४२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०१०११५६८७	शेख नडम	पुरुष	२०१५-०१-३०	६७	६	588-80360627	-		१४९०	18302000148908	6384	Success
२४३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०१०१०९३३४	शेख नजमुल्लाह	पुरुष	२०६८-०१-१५	१४	६		९८१११२०१५३		६३८४	18302000148696	6384	Success
२४३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०२०९०१६७७	शेख सफी महमद	पुरुष	२०४५-०१-०९	३८	६	३२३००१-४९१	०		६३८४	18302000148847	6384	Success
२४३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०७२३०२४९९	शेख साहिद	पुरुष	२०६६-०७-२३	१६	६		०	हसनामा खातून	६३८४	18302000148912	6384	Success
२४३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४११००५०१०५७	शोभा कुमारी साह	महिला	२०४१-१०-०५	४१	६	२९०९	९८४५४३०१२९		६३८४	18302000148759	6384	Success

२४३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०३१००१६६८	शेख सहिद हुसेन	पुरुष	२०३९-०३-१५	४३	६	2933	-		६३८४	18302000148716	6384	Success
२४३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००२१००९३९६	शेख अमिरुल्लाह	पुरुष	२०६०-०२-१०	२३	६	३२-०१-८०-०७८२६	९८१११२०१५३		६३८४	18302000148860	6384	Success
२४३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००५०७०३४८३	शेख फिरोज	पुरुष	२०५०-०५-०७	३२	६	३२-०१-७०-०४६९९	९८२११८२९१५		६३८४	18302000148833	6384	Success
२४३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०११६०११५४	सफरुद्दिन मिया	पुरुष	२०३५-०१-१६	४८	६	६३२६	०		६३८४	18302000148677	6384	Success
२४३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०८२००१२६८	समसाद आलम	पुरुष	२०५९-०८-२०	२३	६	३२-०१-७८-००१०५	०		६३८४	18302000148734	6384	Success
२४३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०६१७००२९६	सानीया खातून	महिला	२०६३-०६-१७	१९	६	३२-०१-८१-०७३७५	-		६३८४	18302000148802	6384	Success
२४४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०९०९०४८३२	सकिला खातून	महिला	२०५५-०९-०९	२७	६	३२-०१-७५-०८३२१	९८२२०३५१९१		६३८४	18302000148878	6384	Success
२४४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१२२९०१४६३	सदरे आलम	पुरुष	२०४३-१२-२९	३९	६	३२३००१-५६८	९८६९३२१५३१		६३८४	18302000148758	6384	Success
२४४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०३०२०५९७४	सविता कुमारी राम	महिला	२०७१-०३-०२	१२	६		०		६३८४	18302000148910	6384	Success
२४४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०८१००८६४९	सुकन साह	पुरुष	२०३८-०८-१०	४४	६	१८७७	९८२३००५८६६		६३८४	18302000148915	6384	Success
२४४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०१७००८३७	हरिन्द्र राम	पुरुष	२०६२-१०-१७	२०	६	३२-०१-८१-०६३४०	९७०८८८६३६५		६३८४	18302000148771	6384	Success
२४४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१६००३७८	अफ्रिन खातून	महिला	२०६३-०३-१६	१९	७	३२-०१-८१-०४०२४	९८१९२३७१२८		६३८४	18302000148866	6384	Success
२४४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०८०५०९६२२	अनिता कुमारी	महिला	२०७१-०८-०५	११	७		९८६६३०३९०९		६३८४	18302000148773	6384	Success
२४४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००१०५००५२३	कृष्ण ठाकुर	पुरुष	२०३०-०१-०५	५३	७	2296	९८४४०३६१०४		६३८४	18302000148808	6384	Success
२४४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३१००५०२१६८	कन्ति कुमारी	महिला	२०४३-१०-०५	३९	७	३२३००१/७६८	९८११२९७०३१		६३८४	18302000148709	6384	Success
२४४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५१०२७०२०६६	खुरसीदा खातून	महिला	२०६५-१०-२७	१७	७		९८६३४३१०९३	रकिमा खातून	६३८४	18302000148815	6384	Success
२४५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०६०६०७३३७	खुशबू कुमारी गुप्ता	महिला	२०७२-०६-०६	१०	७		९८२९२४४२२८		६३८४	18302000148764	6384	Success
२४५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०२०५०१८२३	गुलफन सेखीन	महिला	२०५२-०२-०५	३१	७	३२-०१-७२-०५७१२	९८१९२३७१२८		६३८४	18302000148843	6384	Success
२४५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३०६११०९९१९	तनविर आलम	पुरुष	२०७३-०६-११	९	७		९८४५३८५५३१	अनिसा खातून	६३८४	18302000148778	6384	Success
२४५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७१११००४७१८	दिलिप कुमार साह तेली	पुरुष	२०४७-११-१०	३५	७	०७०२१	९८२४२२८७१९		६३८४	18302000148694	6384	Success
२४५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०५०८७७४	नवल किशोर दुबे	पुरुष	२०२०-०१-०५	६३	७	३२-०१-७५-०८५०३	९८४५२६९६९		६३८४	18302000148679	6384	Success
२४५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२१३००५८४	निखत प्रमिन	महिला	२०५९-१२-१३	२३	७	३२-०१-७७-०२९९७	९८६५०१४८७६		६३८४	18302000148864	6384	Success
२४५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६०६०२२९६	नौरख खातून	महिला	२०६७-०६-०६	१५	७		९८४५१६२०३५	नफिजा खातून	६३८४	18302000148918	6384	Success
२४५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०२२७०७८८५	प्रिया कुमारी	महिला	२०७२-०२-२४	१०	७		९८१२२८२१५८	बबिता साह	६३८४	18302000148682	6384	Success
२४५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०१२००२५८७	मेरातून खातून	महिला	२०३४-०१-२०	४९	७	३२१००१-८७	९८४५२१६९९७		६३८४	18302000148873	6384	Success
२४५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०३२५०५३५८	मालती कुमारी	महिला	२०५५-०३-२५	२७	७	३२-०१-७९-०६४७६	९८४७२६१३३		६३८४	18302000148896	6384	Success
२४६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०६२१०१००३	रौनक जाहान	महिला	२०५५-०६-२१	२७	७	32017504839	९८१७२८३५२६		६३८४	18302000148831	6384	Success
२४६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८१०१५०४२७७	विनेक साह	पुरुष	२०६८-१०-१५	१४	७		९८४९३००६९०		६३८४	18302000148730	6384	Success
२४६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४१०२७०१३७१	शेख कमाल	पुरुष	२०६४-१२-०४	१८	७		९८४५७७९७६९	रोजिदनी खातून	६३८४	18302000148797	6384	Success
२४६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०११५०५०७६	शेख साजीद	पुरुष	२०६३-०१-१५	२०	७	३२-०१-८१-०३०३७	९७४६६८६६४४		६३८४	18302000148840	6384	Success
२४६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०८१२०२७०८	अकबर मिया	पुरुष	२०६५-०९-१५	१५	८		९८४१२७८५५१	सजिरन खातून	६३८४	18302000148926	6384	Success
२४६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०७०५००२६६	अरुण ठाकुर लोहार	पुरुष	२०३४-०७-०५	४८	८	७८४	९८४५७१४८१२		६३८४	18302000148706	6384	Success
२४६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७६०७१६०२५०३	आरुषी कुमारी	महिला	२०७६-०७-१६	६	८		९७४६६८२८४२		६३८४	18302000148774	6384	Success
२४६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०८०९०२१९३	गौतम कुमार	पुरुष	२०७४-०८-१९	८	८		९८४५१३५२५०		६३८४	18302000148755	6384	Success
२४६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०६१०१२८९३	गंजन कुमारी यादव	महिला	२०७१-०६-१०	११	८		९८४५११५१५२		६३८४	18302000148924	6384	Success
२४६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१०२२००४१३	गौरव कुमार साह	पुरुष	२०६३-१०-२२	१९	८	३२-०१-८१-००३१०	९८४५१६२२४२		६३८४	18302000148725	6384	Success
२४७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०१२३०११२१	छविलाल साह तेली	पुरुष	२०२४-०१-२३	५९	८	१८००	९८४७१९२८१		६३८४	18302000148756	6384	Success
२४७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५१३०१६९२	नगिना देवी	महिला	२०२९-०५-१३	५३	८	१४	९८४५८२७४५८		६३८४	18302000148678	6384	Success
२४७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००२१२००५३६	नगेन्द्र साह तेली	पुरुष	२०२०-०२-१२	६३	८	२२६२	९८४५२५८७५६		६३८४	18302000148787	6384	Success
२४७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०५१८००५५८	प्रमिला देवी	महिला	२०३१-०५-१८	५१	८	३२१०००१३५८	९८१३६५५८४३		६३८४	18302000148903	6384	Success
२४७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०२०३००२०९	मोदी साह तेली	पुरुष	२०२७-०२-०३	५६	८	2296	९८४५२९७९१		६३८४	18302000148820	6384	Success
२४७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०५३१०१६७३	राम असिस साह तेली	पुरुष	२०१४-०५-३१	६८	८	४७४	९८४५९७३०७२		६३८४	18302000148710	6384	Success
२४७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०१०९७४६	रामाकान्त ठाकुर	पुरुष	२०४०-०१-०१	४३	८	6979	९८४५१६२०१२		६३८४	18302000148768	6384	Success
२४७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१०५०६६०२	रामपुकार राउत कहार	पुरुष	२०३५-०१-०५	४८	८	३२१००१-५६६०	९८४५१७००२९		६३८४	18302000148712	6384	Success
२४७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००१०२०४२३४	रेखा साह तेली	पुरुष	२०२०-०१-०२	६३	८	२१९६	९८४५०९३६१४		६३८४	18302000148927	6384	Success
२४७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९०१०३००८१८	रुपलाल साह	पुरुष	२०३९-०१-०३	४४	८	753	९८४५६४७२०८		६३८४	18302000148823	6384	Success

२४८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२३०१४९२७	लक्ष्मण साह तेली	पुरुष	२०२९-१२-३०	५३	८	१७	९८४५५७८८३०	६३८४	18302000148905	6384	Success
२४८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५०४०४८६५	वसन्ति खान	महिला	२०२६-०५-०४	५६	८	१०३६१९१७	९७६५६९३५००	६३८४	18302000148800	6384	Success
२४८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१०७१९३	शिवानन्द कुमार यादव	पुरुष	२०६७-०५-१०	१५	८		९८४५७१४५६४	६३८४	18302000148680	6384	Success
२४८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४१६०१२२९	सजिरन खातून	महिला	२०२८-०४-१६	५४	८	३२१००१-३८१	९८४१२७८५५१	६३८४	18302000148835	6384	Success
२४८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०४००४१२	सुशील कुमार राम	पुरुष	२०५७-०१-०४	२६	८	32-01-73-01356	९८४५११३४३८	६३८४	18302000148907	6384	Success
२४८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०१०९००३३८	संगिता कुमारी	महिला	२०३८-०१-०५	४५	८	२०४७	९८४५५२७१२५	६३८४	18302000148925	6384	Success
२४८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६०१०१९४५	अंघला कुमारी बैठा	महिला	२०६६-०६-०१	१६	९		९८४२६०९४९२	६३८४	18302000148751	6384	Success
२४८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४२१०६७६२	उमेश साह	पुरुष	२०५३-०४-२१	२९	९	३२-०१-७२-०२५६७	९८४३१२०७६२	६३८४	18302000148789	6384	Success
२४८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०२२४०२७७७	औसी अख्तर फकिर	पुरुष	२०४७-०२-२४	३५	९	३२१००१-३६९९	९८४५५६४४८८६	६३८४	18302000148913	6384	Success
२४८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४०१२३००६१४४	कान्ती देवी	महिला	२०४०-१२-३०	४२	९	३२३००१-४६३	९८४५७८०५५८	६३८४	18302000148772	6384	Success
२४९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९१०००६५३	नागिन्द्र पासवान	पुरुष	२०३७-०९-१०	४५	९	१६८९	९७४२८८३४३२	६३८४	18302000148702	6384	Success
२४९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६०४००३६३	नुरसत वेगम	महिला	२०५३-०६-०४	२९	९	३२-१-७३-७५७१	९८६५१८७२०५	६३८४	18302000148869	6384	Success
२४९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०११०१८९९	बैजनाथ चौधरी जयसवाल	पुरुष	२०४६-०१-१४	३७	९	३२१००१-२६६९	९८१०२०५७१८	६३८४	18302000148861	6384	Success
२४९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००७०४०३८५३	मनिष पासवान	पुरुष	२०७०-०७-०४	१२	९		९८४५६४७३०४	६३८४	18302000148859	6384	Success
२४९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२१५००४५७	रूपेश पासवान	पुरुष	२०६२-०२-१५	२१	९	३२-०१-८०-०४९३४	९८४५१६२७८४	६३८४	18302000148919	6384	Success
२४९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१७०१६७८	रकिमा खातून	महिला	२०४३-०५-१७	३९	९	३२३००१-८३३	९८४११४६४५५	६३८४	18302000148782	6384	Success
२४९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०५१३००८२१	रुही बेगम	महिला	२०६५-०५-१३	१७	९	३२-०१-८१-०५७१२	९८४३६१२९२५	६३८४	18302000148803	6384	Success
२४९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०१२२००११७	राज कुमार साह कलवार	पुरुष	२०१३-०१-२२	५९	९	१४५०	९८६०८६१९९७	६३८४	18302000148863	6384	Success
२४९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२१२०४०५१	रामनाथ राउत	पुरुष	२०१८-१२-१२	६४	९	१/९१	९७६४६२५९१२	६३८४	18302000148857	6384	Success
२४९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४०२०२६६६	रीना कुमारी श्रीवास्तव	महिला	२०२७-०४-०२	५५	९	३३९६	९८०२९२१७७२	६३८४	18302000148807	6384	Success
२५००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८१०२००२२४१	राजसुन्दर सिंह	पुरुष	२०३८-१०-२०	४४	९	३२१००१-२५००	९८४५७८९१६८	६३८४	18302000148911	6384	Success
२५०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१०५१०९८२	राज वंश कुमार सिंह	पुरुष	२०३६-०१-०५	४७	९	३२-१४४१	९८५५०५००९१	६३८४	18302000148876	6384	Success
२५०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१०९००७५	श्लोक ठाकुर	पुरुष	२०४६-०१-०९	३६	९	३२३००१-१०५२	९८४५८२७२२७	६३८४	18302000148830	6384	Success
२५०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२२५००८०२	शेख अलताव आलम	पुरुष	२०६५-०२-२५	१८	९	३२-०१-८१-००४८३	९८४३६१२९५५	६३८४	18302000148882	6384	Success
२५०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०५१५०२१२४	सोनी कुमारी	महिला	२०६३-०५-१५	१९	९	३२-०१-८१-०४४७९	९८४८३२२९२९	६३८४	18302000148921	6384	Success
२५०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०१२०००१९३	सानिया वेगम	महिला	२०६४-०१-२०	१९	९	३२-०१-८१-०५१३२	९८६५१९०५६०	६३८४	18302000148858	6384	Success
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११११५६४	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-११	३	१		२०१९९३००४	१५९६	18302000148227	1596	Success
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०१६६८	अक्षिता जयसवाल	पुरुष	२०७९-०६-२४	३	१		९८४५३९३४१२	१५९६	18302000147613	1596	Success
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०११४५६८	अनन्या कुमारी जयसवाल	महिला	२०७९-०७-०१	३	१		९८४५७३०८८०	१५९६	18302000147012	1596	Success
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४८८२	असरफ महमद	पुरुष	२०७९-०१-१२	३	१		९८२२६२७७५९	१५९६	18302000147171	1596	Success
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८०६८०२	अभिषेक कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०१-०८	३	१		९८४८५७१९४०	१५९६	18302000147868	1596	Success
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५००८६९	अरपित जयसवाल	पुरुष	२०७७-०७-०५	५	१		९८०३६१३५६६	७१	18302000147947	71	Success
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०८९४५	अंशिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-२५	५	१		९८१५५४०६८८	१५०७	18302000148287	1507	Success
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४१२०७३	अभिराज कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-२४	४	१		९८४५२८०९७०	१५९६	18302000147917	1596	Success
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०४०२९	अंश साह	पुरुष	२०७८-०६-१९	४	१		९८६५४११५४०	१५९६	18302000147432	1596	Success
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११०६४५	अनिष जयसवाल	महिला	२०७९-०१-०१	४	१		९८६५२९५३२९	१५९६	18302000147675	1596	Success
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२११००४२	अव्यान जयसवाल	पुरुष	२०८०-०६-२१	२	१		९८४७७२०६२	१५९६	18302000147873	1596	Success
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०५१०९३६	अदिका कुमारी	महिला	२०८०-०८-०५	२	१		९८१३४४०७१	१५९६	18302000146928	1596	Success
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०६०७७३४	अनूज साह	पुरुष	२०८०-१२-०६	२	१		९८१३९६०५७१	१०६४	18302000148538	1064	Success
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१७०९७६५	अभिदिप महतो	पुरुष	२०८१-०४-१७	१	१		९८०५०१५४२	१०६४	18302000146978	1064	Success
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२६०६०६६	अमान अली	पुरुष	२०८१-०५-२६	१	१		९८४००१६२०७	१५९६	18302000147448	1596	Success
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२६०६०६८२	अमायरा अली	महिला	२०८१-०५-२६	१	१		९८४००१६२०७	१५९६	18302000147169	1596	Success
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११५०६४८९	अयान्श कुमार स्वर्णकार	पुरुष	२०८१-११-१५	१	१		९८१७२१४९८२	१५९६	18302000146771	1596	Success
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१७०५३०७	अंकुश कुशवाहा	पुरुष	२०७९-१२-१७	३	१		९८११२९८४५१	१५९६	18302000147647	1596	Success
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१७११७१४	अंशिका कुमारी	महिला	२०८०-०४-१७	२	१		९८०५५०१५४२	१०६४	18302000148082	1064	Success
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३११११९६	आयांश कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०४-३१	३	१		९८१४२२३७४३	१५९६	18302000147037	1596	Success

२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२१०७६१४	आरभ जयसवाल	पुरुष	२०७९-०७-२१	३	१		९८४५३७४१६२	पूजा जायसवाल	१५९६	18302000146769	1596	Success
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५१२९६३	आयुष कुमार कलवार	पुरुष	२०७९-१०-०५	३	१		९८२१२५८६०९		१५९६	18302000146744	1596	Success
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०६३१३	आशिक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-१०-११	३	१		९८४२६१००८०		१५९६	18302000148453	1596	Success
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५११८३१	आरोही साह	महिला	२०७९-१०-२५	३	१		९८००००००००	दिनेश साह	१५९६	18302000148468	1596	Success
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११११०६२७६	आरभ जयसवाल	पुरुष	२०७९-११-११	३	१		९८६०५७०११३		१५९६	18302000147160	1596	Success
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०८४९२	आयांश कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७९-११-१३	३	१		९८६८८१८६४६	रोहित कुमार जयसवाल	१५९६	18302000146818	1596	Success
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०२५०९	आयांश ठाकुर	पुरुष	२०७७-११-१२	५	१		९८५१२१८४४८		१५९६	18302000146949	1596	Success
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७१२५६६	आरभ कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०४-२७	४	१		९८४०६५२५५४	रेखा कुमारी	१५९६	18302000147625	1596	Success
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१३०१७९४	आरीफ अली	पुरुष	२०७८-०७-१३	४	१		९८१५२४८४१३	तबासुन खातून	१५९६	18302000148163	1596	Success
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०५९८४	आयान अली	पुरुष	२०७८-०९-०२	४	१		९८२७२०७७८६	सब्बी खातून	१५९६	18302000146841	1596	Success
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४२६४	आर्यांशी साह	महिला	२०७९-०१-०१	४	१		९८४४४४७२८१	पुष्पा कुमारी	१५९६	18302000148668	1596	Success
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०११४२७२	आराध्या साह	महिला	२०७९-०१-०१	४	१		९८४४४४७२८१	पुष्पा कुमारी	१५९६	18302000147366	1596	Success
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०९०४११४	आरती कुमारी	महिला	२०८२-०१-०९	१	१		९८१२२७२४२२		१५९६	18302000147526	1596	Success
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२२१०४७७	आयांश जयसवाल	पुरुष	२०८०-०८-२२	२	१		९८४५०९९७०५		१५९६	18302000148559	1596	Success
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०२०९२४२	आर्या अग्रवाल	महिला	२०८०-१२-०२	२	१		९८४५६९९८८५		१०६४	18302000147476	1064	Success
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२७७०५३	आरोही कुमारी	महिला	२०८१-०३-२५	१	१		९८२५२७६४०१		१५९६	18302000148169	1596	Success
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२०११८९५	आन्न जयसवाल	पुरुष	२०८१-०५-२०	१	१		९८६५२९८७६५		५३२	18302000148513	532	Success
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२२०८०७२	आहान गुप्ता	पुरुष	२०८१-०६-२९	१	१		९८२४१४८८५५		१५९६	18302000146783	1596	Success
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२०७२५१	आरवी अग्रवाल	महिला	२०८१-०७-०२	१	१		९८४५२५१६१५		१५९६	18302000148062	1596	Success
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०७०५९५३	आरुषी कुमारी कलवार	महिला	२०८१-०९-०७	१	१		९८२१२९८६०९		१५९६	18302000148393	1596	Success
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०९६५५	आराध्या महतो	महिला	२०८०-०४-०५	२	१		९८४०६४२५५४	रेखा कुमारी	१५९६	18302000147660	1596	Success
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७००६५४	इंद्रेक्ष कुमार जयसवाल	पुरुष	२०८२-०४-२७	०	१		९८४५३८७१९४		१५९६	18302000148508	1596	Success
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५३१०३५७४	इशी जयसवाल	महिला	२०८२-०५-३१	०	१		९८४५२७९१३२		१०६४	18302000147750	1064	Success
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२७०९०८४	इरशाद महमद	पुरुष	२०८०-०६-२७	२	१		९८२११४५६६२		१५९६	18302000148486	1596	Success
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२३०७०६५	इशिका जयसवाल	महिला	२०८१-०८-२३	१	१		९८४१२५८३७६		१५९६	18302000147063	1596	Success
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२०६५५४	एलिशा साह	महिला	२०७९-०९-०२	३	१		९८४५२८०९७०	संगिता कुमारी	१५९६	18302000148549	1596	Success
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११०४७६४	ओस्मान अहमद अली	पुरुष	२०८०-११-१२	२	१		९८६२५७६४०	जैनब खातून	१५९६	18302000147872	1596	Success
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०८६४४	कार्तिक कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०४-२८	३	१		९८०८१६५७५७		१५९६	18302000147357	1596	Success
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११११०६२६७	काव्या कुमारी साह	महिला	२०८१-११-१९	१	१		९८१६२३१६२४		१५९६	18302000148278	1596	Success
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२५०४३८८	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०८१-११-२५	१	१		९८६५४११५४०		१५९६	18302000148255	1596	Success
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७००६६२	केशव कुमार जयसवाल	पुरुष	२०८२-०४-२७	०	१		९८४५३८७१९४		१५९६	18302000147608	1596	Success
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०४०७५६६	कैरव कुमार साह	पुरुष	२०८०-११-०४	२	१		९८४२६०९६२०		१५९६	18302000148510	1596	Success
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१४१०९८१	कियांश जैसवाल	पुरुष	२०८०-०६-१४	२	१		९८६१८३३९३३		१५९६	18302000148419	1596	Success
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२१०१५०७	खुश्व महतो	महिला	२०७९-०२-२१	४	१		९८६७२६८६५९	बविता महतो	१५९६	18302000147568	1596	Success
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०९५६६	गौतम बाबू	पुरुष	२०७८-११-१८	४	१		९७४६६२८८७४२		१५९६	18302000147954	1596	Success
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०९९८२	गोविन्द पाठक	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	१		९८६५३१३६४४		१५९६	18302000146972	1596	Success
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०१११३	चन्द्र नन्दनी तिवारी	महिला	२०७७-०७-०३	५	१		९८४५७२४९८३		३५	18302000147185	35	Success
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११०३३७९	चिराग जयसवाल	पुरुष	२०७९-०१-१०	४	१		९८६०२६५२८०	अमरिता कुमारी चौधरी	१५९६	18302000146915	1596	Success
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०७३२३	जानवी कुमारी महतो	महिला	२०७८-०५-०५	४	१		९८६७२६८६५९	बविता महतो	१५९६	18302000148521	1596	Success
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०४१२३	जानवी अग्रवाल	महिला	२०७८-०६-१२	४	१		९८६७७३४८००	सिवानी अग्रवाल	१५९६	18302000148070	1596	Success
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००५०६७८१	जीवन्त साह	पुरुष	२०८०-१०-०५	२	१		९८४५५७८२८२	अकलेश साह	१५९६	18302000148320	1596	Success
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३११०७२३	डेलिशा शर्मा	महिला	२०७८-०२-३१	५	१		९८५५०४४२४१	पूजा ठाकुर	१५९६	18302000146943	1596	Success
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०५१६७	दिव्यांशी जैसवाल	महिला	२०७८-०७-०८	४	१		९८४५३७८२९१	तनीशा जैसवाल	१५९६	18302000147877	1596	Success
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००७०५७३३	दिशिका कुशवाहा	महिला	२०८०-१०-०७	२	१		९८२२२८०९९१	गनिता कुमारी कुशवाहा	१५९६	18302000148536	1596	Success
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०८६०१	देवांश कुमार साह	पुरुष	२०८०-१२-०५	२	१		९७०३४४६९७०		१५९६	18302000147760	1596	Success
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२१०८६५८	दिव्यांशी जैसवाल	महिला	२०८०-०२-२१	३	१		९८०६९३७५९३		१०६४	18302000147904	1064	Success

२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००८०६२	नितु कुशवाहा	महिला	२०७८-०५-१०	४	१		१८११२९८४५१	रेणु देवी	१५९६	18302000146870	1596	Success
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२०१४५८८	नब्बी कुमारी	महिला	२०७८-११-२०	४	१		१८४०९३५४११	अजय कुमार	१५९६	18302000148456	1596	Success
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३००२०५३	नैना कुमारी महतो	महिला	२०७८-११-३०	४	१		१८६५०१५७३४	दिनेश महतो	१५९६	18302000147024	1596	Success
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२८०८३०३	नव्या कुमारी	महिला	२०८०-१०-२८	२	१		१८१५२३०२८५		१५९६	18302000148552	1596	Success
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०८०६२७२	निधि कुमारी साह	महिला	२०८१-०९-०८	१	१		१८१५२३३८१०		१५९६	18302000148265	1596	Success
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२००४९१८	नित्या कुमारी साह	महिला	२०८१-०९-२०	१	१		१८४५३८६९४९		१५९६	18302000148043	1596	Success
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२००४०७१	नीया अग्रवाल	महिला	२०८०-०२-२०	३	१		१८४५२५१६१५	सौरभ अग्रवाल	१५९६	18302000147268	1596	Success
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३१११२५१	नेहारिका जयसवाल	महिला	२०८०-०४-३१	२	१		१८६५२१३९७०	निशा देवी जयसवाल	१५९६	18302000147561	1596	Success
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०९८१३३	प्रियम महतो	महिला	२०७९-०३-०९	३	१		१८०७५३४२४	आरती देवी	१५९६	18302000146905	1596	Success
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०४०५००३	पुष्पराज जयसवाल	पुरुष	२०७९-११-०४	३	१		१८६४०४०१५६	सीमा कुमारी जयसवाल	१५९६	18302000148371	1596	Success
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७१२५६५	प्रिन्स महतो	पुरुष	२०७७-१०-२७	५	१		१८०७५३४२४	आरती देवी	१५९६	18302000147740	1596	Success
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१३०१०१६	परी जैसवाल	महिला	२०७८-०८-१३	४	१		१७४८३९७७४६	निसा देवी	१५९६	18302000147300	1596	Success
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०४००३४२	पार्थ गुप्ता	पुरुष	२०८२-०७-०४	०	१		१८६०२०१११०		१०६४	18302000146817	1064	Success
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०९२३८	पिंशु कुमारी	महिला	२०७९-१२-०१	३	१		१८४०९३५४११	अजय कुमार	१५९६	18302000147090	1596	Success
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०२१११८७	प्रिशा जयसवाल	महिला	२०८०-०४-०२	२	१		१८४५१३५३०५		१५९६	18302000147130	1596	Success
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३११६३०२	फरान महमद	पुरुष	२०८१-०२-३१	२	१		१८२२७२७४९		१५९६	18302000148505	1596	Success
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०८६९९	बिराज कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७९-०९-०१	३	१		१८०६८०५२६३		१५९६	18302000148347	1596	Success
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२८०५६५२	बैष्णवी जयसवाल	पुरुष	२०८०-०५-२८	२	१		१७४८३९७७४६	निसा देवी	१५९६	18302000147607	1596	Success
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०४०२२११	माही पाठक	महिला	२०७७-०९-०४	५	१		१८४५८६१९३४		११३५	18302000147915	1135	Success
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०११७९५५	मयंक कुमार जायसवाल	पुरुष	२०७८-०५-०१	४	१		१८४५५०३८८३	मधु कुमारी जायसवाल	१५९६	18302000147609	1596	Success
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०७१२३९१	मो. फैजान आलम	पुरुष	२०८०-०८-०७	२	१		१८१३१९०२२९		१५९६	18302000529480	1596	Success
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१६०५३०४	मानवि जयसवाल	महिला	२०८२-०२-१६	१	१		१८४३७७८६९१		१०६४	18302000146897	1064	Success
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०८००३१३	माहिरा इकबाल	महिला	२०८१-०३-०८	१	१		१८४५१०२३०७		१५९६	18302000148089	1596	Success
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१६०१४३१	मिनाक्षी जयसवाल	महिला	२०८०-०६-१६	२	१		१८४५७१४२३६		१५९६	18302000147634	1596	Success
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०९९२५	युवराज जयसवाल	पुरुष	२०७८-०७-०१	४	१		१८६५२१३९७०	निशा देवी जयसवाल	१५९६	18302000146830	1596	Success
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०७६०५८	यश पासवान	पुरुष	२०८०-११-०७	२	१		१८११६९४२५		१५९६	18302000147767	1596	Success
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२४७०६३	यक्ष राज साह	पुरुष	२०८०-०१-२४	३	१		१८६७२६८६६०	कंचन कुमारी साह	१५९६	18302000148469	1596	Success
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०५७५१	रिद्धी अग्रवाल	महिला	२०७९-०३-०३	३	१		१८६१३९६७२०	विशाखा गुप्ता	१५९६	18302000148434	1596	Success
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०४२८६	रियान्स कुमार जैसवाल	पुरुष	२०७९-०५-१८	३	१		१८६५२१८७६५	मिरा देवी जयसवाल	१५९६	18302000147746	1596	Success
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०३८७९	रियांश जयसवाल	पुरुष	२०७७-०९-२८	५	१		१८४५३७४३८१	सलोनी कुमारी	१५६१	18302000148467	1561	Success
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०३५११	रेयाज मंसूरी	पुरुष	२०७८-०४-०१	४	१		१८४५१३२६४५	नसिमा खातून	१५९६	18302000147982	1596	Success
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२१२६८७	रियांश जैसवाल	पुरुष	२०७८-१२-०२	४	१		१८०६९३७५९३		१०६४	18302000147236	1064	Success
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३००२३७४	रिद्धि जैसवाल	महिला	२०७८-१२-३०	४	१		१८४३२७२०६५	अंजु देवी जैसवाल	१५९६	18302000146852	1596	Success
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१२०६९५७	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०८२-०५-१२	०	१		१८२५२५६०६४		५३२	18302000146828	532	Success
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०५०४७०७	रिदम राय यादव	पुरुष	२०८२-०६-०५	०	१		१८६०७२००७४		१०६४	18302000148306	1064	Success
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२९०६४०७	रेयांश कुमार दास	पुरुष	२०८०-१२-२९	२	१		१७६५०६५२७३		१५९६	18302000148096	1596	Success
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११२०३३७	लवकुश कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-११	४	१		१८२१९९३००४	विभा देवी	१५९६	18302000148615	1596	Success
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१००४९०७	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०८०-१२-१०	२	१		१८१९२२९८१७	निलम कुमारी देवी	१५९६	18302000147312	1596	Success
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१३०२६३४	लक्ष्मी कर्ण	महिला	२०८१-१०-१३	१	१		१८१५२८१२९६		१५९६	18302000147729	1596	Success
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२१२९५७	वेदान्त जैसवाल	पुरुष	२०७७-०९-१२	५	१		१८४७२६६०४	प्रियंका जायसवाल	१२७७	18302000147190	1277	Success
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०३८१४	वैष्णवी ठाकुर	महिला	२०७८-०५-११	४	१		१८४१२०१६३८		१५९६	18302000148675	1596	Success
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०६०४३	वासु जैसवाल	पुरुष	२०७८-१२-०७	४	१		१८०३६१३५६६	दिपमाला कुमारी	१५९६	18302000147191	1596	Success
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११८०६८२५	वेदांश प्रकाश जायसवाल	पुरुष	२०८०-०१-१८	३	१		१८०००००००	कंचन जायसवाल	१५९६	18302000148303	1596	Success
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४३१२५४४२	वंदा साह	महिला	२०८०-०४-३१	२	१		१८२५२७९५८८	ममता कुमारी	१५९६	18302000147562	1596	Success
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१९०२६४२	श्रेयान्शी जयसवाल	महिला	२०८२-०३-१९	०	१		१८६५२९५३२९		१५९६	18302000529481	1596	Success
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२३००९१०९	शिवांश प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०८२-०२-३०	१	१		१८४५१३५५८४		१०६४	18302000146914	1064	Success

२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२३०८१७८	शियासी गुप्ता	महिला	२०८०-१०-२३	२	१		९८६२८३९२६५		१५९६	18302000147504	1596	Success
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०८०२४०४	शिवांक जयसवाल	पुरुष	२०८०-०५-०८	२	१		९८४५३७४३३४	कोमल कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000148259	1596	Success
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१९१०२८४	शिवांश जयसवाल	पुरुष	२०८०-०६-१९	२	१		९८११२२५३७३		१५९६	18302000147749	1596	Success
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६१३५९९	सुष्मि पाठक	महिला	२०७९-०८-२६	३	१		९८०००००००		१५९६	18302000148603	1596	Success
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०९१३	सक्षम कायस्थ	पुरुष	२०७७-०८-१७	५	१		९८४१९६९००८		८२६	18302000147821	826	Success
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००११२०३२	सुष्मि साह	महिला	२०७७-१०-०१	५	१		९८४५६०७३८७	अमित कुमार साह	१०८२	18302000148282	1082	Success
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००४४७२	स्वस्तिका गुप्ता	महिला	२०७७-१२-२०	५	१		९८४५३७४६२	पूनम कुमारी देवी	१५९६	18302000148493	1596	Success
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०११४१७१	सिद्धि पाठक	महिला	२०७८-०३-०१	५	१		९८०००००००		१५९६	18302000147078	1596	Success
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००१८६३	सिद्धिक राज गुप्ता	पुरुष	२०७८-०३-२०	४	१		९८६०२०११२०	खुशबू कुमारी	१५९६	18302000147328	1596	Success
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१००८८६६	सिद्धि कुमारी	महिला	२०८०-१२-१०	२	१		९८१७२५७२४२		१५९६	18302000148601	1596	Success
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२४०७२६९	स्मृति कुमारी क्षेत्री	महिला	२०७९-११-२४	३	१		९८२९४७३२०७		५३२	18302000147741	532	Success
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१८०२५२६	सान्न्वी गुप्ता	महिला	२०७९-१२-१८	३	१		९८६१२४४०६४	अंकिता कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000148039	1596	Success
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१०८३२५	हर्निश कुमार पाठक	पुरुष	२०८०-०६-१८	२	१		९८४१२२९४५३	सुनिता देवी पाठक	१५९६	18302000147968	1596	Success
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००८७२५	अराध्या काशयव	महिला	२०७८-०४-३२	४	२		०	लक्ष्मी कुमारी	१५९६	18302000147087	1596	Success
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११००२९३	अब्दुर राजिक	पुरुष	२०८१-०१-११	२	२		९८०४२४६७९९		१५९६	18302000147107	1596	Success
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११०८९११	अमानत मंसुरी	महिला	२०७७-११-१०	५	२		०	सलमा खातून	१५९६	18302000148470	1596	Success
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०७०७५	अंकुश यादव	पुरुष	२०७९-१०-१७	३	२		९८६५१८२००१		१५९६	18302000147358	1596	Success
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२०५८८८	अरमान अलि	पुरुष	२०८१-१२-२८	१	२		९७०९२२६९५०		१५९६	18302000146907	1596	Success
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२५०७१६४	असद अहमद	पुरुष	२०८१-०१-२५	२	२		०		१५९६	18302000148600	1596	Success
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१२८६४	अनमोल जयसवाल	पुरुष	२०७८-११-१२	४	२		९८६५०१४०४१	गायत्री कुमारी जयसवाल	१५९६	18302000148279	1596	Success
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०५१५७	अवन्तिका जयसवाल	महिला	२०७८-११-२९	४	२		०	आरती परियार	१५९६	18302000147856	1596	Success
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०१७८१	अयांश शाह	पुरुष	२०७९-०९-१७	३	२		९८४५१६२२५४	पिंकी कुमारी	१५९६	18302000147717	1596	Success
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११३००३४३४	अवनि कश्यप	महिला	२०७९-११-३०	३	२		९८४७७२४५८०	अर्चना मिश्रा	१५९६	18302000147155	1596	Success
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२००७४६७	अभिमन्यु यादव	पुरुष	२०८१-०८-२०	१	२		९७६६३३४५५३		१५९६	18302000146981	1596	Success
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१४०५००५	अन्नया मिश्र	महिला	२०८१-०६-१४	१	२		०		१५९६	18302000148574	1596	Success
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११५०७६०४	अंगत राय यादव	पुरुष	२०७९-११-१५	३	२		९८६७७०४९१०		१५९६	18302000147591	1596	Success
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२१०९३६१	अर्पिता भारती	महिला	२०८१-०५-२९	१	२		९७४३२२५२००		५३२	18302000147751	532	Success
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२०४०६६	अमन कुमार साह	पुरुष	२०८२-०६-२२	०	२		९८१९२७९३९३		१०६४	18302000147084	1064	Success
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७०६०३९	आमवालीका कुमारी	महिला	२०७७-१०-२७	५	२		००		१५९६	18302000146991	1596	Success
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००३९२४	आर्यन गुप्ता	पुरुष	२०७७-१०-२०	५	२		९८६५०१६४८८	मेनका कुमारी	१५९६	18302000148116	1596	Success
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०९१११	आरोहि काशयव	महिला	२०७७-१०-०५	५	२		०	लक्ष्मी कुमारी	१५९६	18302000146770	1596	Success
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०२९५६	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२९	५	२			प्रेषा कुमारी	४९७	18302000148040	497	Success
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०१५४४	आन्नया पटेल	महिला	२०७७-०७-१५	५	२		०	सुधा पटेल	२४८	18302000148228	248	Success
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२५०८७५९	आदित्य राज मुखिया	पुरुष	२०८०-०६-२५	२	२		९७६२८५२०५०		१५९६	18302000146804	1596	Success
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८१००५७	आकृति कुशवाहा	महिला	२०८०-०६-१८	२	२		९७६२८०४९०५		१५९६	18302000148244	1596	Success
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०१०५५७४	आक्रोस कुमार साह	पुरुष	२०८०-०६-०१	२	२		९८४६६८५०४६	संगीता कुमारी	१५९६	18302000146814	1596	Success
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०७१३९	आर्यन गुप्ता	पुरुष	२०७८-०८-२२	४	२		९८२२२८०८५४		१५९६	18302000147798	1596	Success
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२७०८५८७	आरुष गुप्ता	पुरुष	२०७९-०९-२७	३	२		९८४५२६९००	ममता गुप्ता	१५९६	18302000147253	1596	Success
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५००२५२	आमिरा खातून	महिला	२०७९-०७-१५	३	२		९८१६२७३३०	सजदा खातून	१५९६	18302000147722	1596	Success
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०७६४४	आरोही कुमारी रजक	महिला	२०७९-०१-२५	४	२		९८४५१३५३५९	रिंकी देवी	१५९६	18302000148079	1596	Success
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१२०००३१	आरभ कुमार साह	पुरुष	२०८२-०२-१२	१	२		९८६१२४३९९२		१५९६	18302000148662	1596	Success
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२४००२९४	आयुष पटेल	पुरुष	२०८१-०८-२४	१	२		९७४९३४९५५२		१०६४	18302000148208	1064	Success
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२७०७४४६	आरोहि यादव	पुरुष	२०८१-०४-२७	१	२		९८४११९६६७२		१५९६	18302000148249	1596	Success
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४१४९१९	आरोहण नेपाल	पुरुष	२०७९-०६-२४	३	२		९८४५०४०७१८		१५९६			
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५१०८२१	आभाष नेपाल	पुरुष	२०८०-०२-१५	३	२		९८४५०४०७१८		१५९६			
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२७०३०३२	आयुष कुमार गिरी	पुरुष	२०८२-०७-२७	०	२		९८६९७७०९३०		५३२	18302000529504	532	Success

२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९।०।८।३९०७	आरभ शाह	पुरुष	२०७९-१०-१८	३	२		९८४५१७११८४		१५९६	18302000529482	1596	Success
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८।०६-०६-०६७३	इशान यादव	पुरुष	२०८१-०६-०६	१	२		९७६२२७९०४९		१५९६	18302000147205	1596	Success
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२२०२६४६	ईमा श्री	महिला	२०७८-०२-२२	५	२		०	अर्चना शाह	१५९६	18302000146758	1596	Success
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०७३५४	उत्कर्ष झा	पुरुष	२०७८-११-१८	४	२		९८५५०१४६२०	साजन झा	१५९६	18302000147486	1596	Success
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२६१०४७७	ऋषभ साह	पुरुष	२०८०-०४-२६	२	२		९८५५०५६४१४		१५९६	18302000148222	1596	Success
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०३६८५	कृतिका गुप्ता	महिला	२०७७-१२-०८	५	२		०	लक्ष्मी कुमारी साह	१५९६	18302000146895	1596	Success
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२४००४३७	काजल भारती	महिला	२०७९-१२-२४	३	२		९८१२२१९१०३	पूजा देवी गिरि	१५९६	18302000146745	1596	Success
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९०२३६२	कृषिका जयसवाल	महिला	२०७७-१२-०९	५	२		०	रानी जयसवाल	१५९६	18302000147187	1596	Success
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१९१०६७१	कृष्णा मुखिया	पुरुष	२०७८-०५-१९	४	२		९८१२१२२०५६	शोभा देवी	१५९६	18302000147369	1596	Success
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५००५८३	कृष्ण देव गिरी	पुरुष	२०७८-०८-१५	४	२		९८६९७७०९३०	आरती कुमारी गिरी	१५९६	18302000147214	1596	Success
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०९०७८६२	कार्तिक पटेल	पुरुष	२०७९-०७-०९	३	२		९८२३६२०१८३	विभा देवी	१५९६	18302000147074	1596	Success
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२५०६९७६	काव्या शाह	महिला	२०८१-०१-२५	२	२		९८४५१७११८४		१५९६	18302000529523	1596	Success
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०६०३१२३	कृतिका यादव	महिला	२०८२-०१-०६	१	२		९८४५८९३२६७		१५९६	18302000148239	1596	Success
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१०७९९	कृतिका पटेल	महिला	२०७७-०७-१२	५	२		०	मनिता कुमारी	१९५	18302000147360	195	Success
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२८०००७७	करुणा पटेल	महिला	२०७७-०७-२८	५	२		०	कुशुम देवी	४७९	18302000147212	479	Success
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१५१०८८२	काव्या कुमारी	महिला	२०८१-०४-१५	१	२		९८६१३४३९२८		१५९६	18302000148613	1596	Success
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२४००३०८	खुशी पटेल	महिला	२०८१-०८-२४	१	२		९७४९९४५५२		१०६४	18302000146777	1064	Success
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५१४८६६	गुलपसा खातून	महिला	२०७८-०३-१५	४	२		९८६१३०७२६८	सैरा खातून	१५९६	18302000148119	1596	Success
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००५६०२	जित कुमार मंडल	पुरुष	२०७९-०१-१०	४	२		०	सिमा कुमारी	१५९६	18302000147418	1596	Success
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०२५९५	जैश मिश्र	पुरुष	२०७७-१०-२०	५	२		९८६९७६८१००	निधि कुमारी	१५९६	18302000148441	1596	Success
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०६९५१	जैनव खातून	महिला	२०८०-०२-१५	३	२		९८६१३०७२६८	सैरा खातून	१५९६	18302000147933	1596	Success
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३००८३९४	तृषा कुमारी	महिला	२०७८-०४-३२	४	२		०	विनीता कुमारी	१५९६	18302000146960	1596	Success
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०६१३८	ताहीरा तबसुम	महिला	२०७९-१०-२५	३	२		९८२९४५२९४५		१५९६	18302000148654	1596	Success
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८०१६५५	देवर्ष झा	पुरुष	२०७८-०१-१८	५	२		९८६५४११८३३	पूजा झा	१५९६	18302000146966	1596	Success
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००११३९९४	दिपिका कुमारी	महिला	२०७९-१०-०१	३	२		९७४६५८९८१७		१५९६	18302000147220	1596	Success
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०१४८७	दिपा कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-०७-२९	५	२		०	उषा कुमारी	४९७	18302000147863	497	Success
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२०५८६६	दिव्याशा जयसवाल	पुरुष	२०८१-११-२०	१	२		९८४५१३४४६८		१५९६	18302000147643	1596	Success
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२१०७४५५	देव जयसवाल	पुरुष	२०८०-११-२१	२	२		९७४५५५८७५६		१५९६	18302000147436	1596	Success
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१०२१८९८	दिव्यम यादव	पुरुष	२०७८-०६-१७	४	२		९८१२३८३८१		१५९६	18302000148384	1596	Success
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०३५१४	नितिक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-०८-१७	५	२		०	वर्षा देवी	८२६	18302000147133	826	Success
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०९४९४	निशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७७-११-०५	५	२		०	सिता देवी	१५९६	18302000146947	1596	Success
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०६११४२३	निखत खातून	महिला	२०७८-०८-०६	४	२		९८०४२४६७९९	जरीना खातून	१५९६	18302000148331	1596	Success
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०८३३२	नित्या पटेल	महिला	२०७८-०४-०४	४	२		०	उषा कुमारी	१५९६	18302000147574	1596	Success
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३९८३२४	नाभिषा राज	महिला	२०७८-१०-०१	४	२		९८४५१३४९५८		१५९६	18302000148217	1596	Success
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७०२०३४	नाजनी खातून	महिला	२०८०-०९-२७	१	२		९८२९०७३६६९	सहनाज खाँ पैठान	१५९६	18302000148431	1596	Success
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०४०८१५३	नायरा बेगम	महिला	२०८१-०८-०४	१	२		९८४५१३४९११		१५९६	18302000148386	1596	Success
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७७१३९	प्रतिभा कुमारी झा	महिला	२०८२-०४-२७	०	२		९७४६५८९८११		१०६४	18302000147611	1064	Success
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११४०५५०२	परिधि कुशवाहा	महिला	२०७९-११-१४	३	२		९८६५१८२८४३	निलम देवी	१५९६	18302000147122	1596	Success
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०४१९१	प्रलभ मुखिया	पुरुष	२०७९-०९-२१	३	२		९८५५०४०६०६		१५९६	18302000147103	1596	Success
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४०५५६७	प्रियांक यादव	पुरुष	२०८०-०७-१४	२	२		९८२८३०७८८९	राखी कुमारी यादव	१५९६	18302000146999	1596	Success
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२०४३४३	प्रतिजा झा	महिला	२०७९-०१-२२	४	२		९८५५०१४६२०	वन्दना कुमारी	१५९६	18302000147908	1596	Success
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३०७९६४	परि झा	महिला	२०८०-०३-३०	२	२		९८०२३४१५९१	वन्दना कुमारी	१५९६	18302000147065	1596	Success
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०५०८५०२	परिधि मुखिया	महिला	२०८१-०६-०५	१	२		९८१५२२८६०५		१५९६	18302000148452	1596	Success
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१००१६१	बिभाश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-१२-०१	३	२		९८१५२१२०४३	बिना कुमारी	१५९६	18302000148370	1596	Success
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२६००९२६	बिनिता गुप्ता	पुरुष	२०८१-०२-२६	२	२		९८४७७२६३०४		१५९६	18302000147434	1596	Success
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०८०४३	माण्डवी जयसवाल	महिला	२०७८-०७-०५	४	२		९८६५२१३३७२		१५९६	18302000147777	1596	Success

२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५१०९०८	मो अब्दुल समद खान	महिला	२०७९-०१-१५	४	२		९८२९४५२९४५		१५९६	18302000147449	1596	Success
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०८०४१६२	मंगेश कुशवाहा	पुरुष	२०८१-०८-०८	१	२		९८४५६६३६१५		१५९६	18302000147812	1596	Success
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०३०३९	मोक्ष कुमार झा	पुरुष	२०७९-१०-२४	३	२		९८४०४२९२१७	सविता झा	१५९६	18302000147229	1596	Success
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०५१२६८४	मानसी कुमारी	महिला	२०८०-०८-०५	२	२		९८०८१३९२४९		१५९६	18302000147077	1596	Success
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१००७४७६	मिस्ट्री कुमारी	महिला	२०८०-०९-१०	२	२		९७४५५६३५१९	गुडडी कुमारी	१५९६	18302000147439	1596	Success
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०२७६१	महमद हसन बाबु	पुरुष	२०७९-०६-१६	३	२		९८२५२५७४०३		१५९६	18302000148160	1596	Success
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२५०७२६६	युग पासवान	पुरुष	२०८०-०५-२५	२	२		९८६४१३२६३८	करीशमा कुमारी	१५९६	18302000147833	1596	Success
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२५०४८२२	रेयान्श कुशवाहा	पुरुष	२०७७-१०-२५	५	२		९८६५१८२८४३		१५९६	18302000147493	1596	Success
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०९२५१	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	२०७७-१०-१५	५	२		९८४५७०२०४१	कृष्णा कुमारी यादव	१५९६	18302000147132	1596	Success
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८१२५८५	रौनक जयसवाल	पुरुष	२०७७-०८-०८	५	२		९८४५१३४४६८	वर्षा रानी	६६०	18302000147464	660	Success
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०३१५५	रुक्सार खातून	महिला	२०७७-०७-१८	५	२		०	नसीमा खातून	३०१	18302000146976	301	Success
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०८००९३१	रिशु पटेल	पुरुष	२०८०-०८-०८	२	२		९७६२८०४७१५	रुनी कुमारी	१५९६	18302000148364	1596	Success
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०४१२१४४	रियान्सी कुमारी	पुरुष	२०८०-०४-०४	२	२		९८४५७२४२१९		१५९६	18302000148582	1596	Success
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०१०५४६७	रौनक यादव	पुरुष	२०७९-१२-०१	३	२		९८४५८९३२६७	पावित्री कुमारी यादव	१५९६	18302000148300	1596	Success
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०५६१५	रेहान कुमार राम	पुरुष	२०७७-१२-०८	५	२		९८३५५३६७८८		१०६४			
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०६०८२	रेयान्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-०७	३	२		९७४८३९४९२१	करिशमा देवी	१५९६	18302000147375	1596	Success
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०११४८	रोशनी कुमारी	महिला	२०७८-१०-१६	४	२		०	सविता कुमारी	१५९६	18302000146822	1596	Success
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२५०८९४२	रिया कुमारी गुप्ता	महिला	२०८१-०९-२५	१	२		९७४६५८९८२६		१५९६	18302000147277	1596	Success
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०७०७४३३	रिया कुमारी	महिला	२०८१-०७-०७	१	२		९८४५७२४२१९		१५९६	18302000148272	1596	Success
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२५०८७४५	रिषभ पटेल	पुरुष	२०८१-०४-२५	१	२		९७६२८०४७१५		१५९६	18302000148224	1596	Success
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१५००१८९	लक्की कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-१२-१५	४	२		९८६३८०८१७६	परमशिला कुमारी	१५९६	18302000148019	1596	Success
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०११४८	विवेक कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०४	४	२		०	रीता दहाल साह	१५९६	18302000147045	1596	Success
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०६६४८	वेदांत झा	पुरुष	२०८१-०४-२६	१	२		९८४५७९८२१०		१०६४	18302000147564	1064	Success
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२२००८०४	वाशु कश्यप	पुरुष	२०८२-०४-२२	०	२		९८५५०३३५७०		१५९६	18302000147139	1596	Success
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११४००५२६	शिवांश भारती	पुरुष	२०८२-०१-१४	१	२		९८५५०४०६३३		१५९६	18302000147285	1596	Success
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०५७०४	श्रीयांश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-०५-१४	३	२		९८४५१३४४६८	विनिता कुमारी	१५९६	18302000147513	1596	Success
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१०६०८०	शिवांश जयसवाल	पुरुष	२०७८-०७-०९	४	२		९८६४०४७३८४	बबी कुमारी	१५९६	18302000147834	1596	Success
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१००४२	शान्निर खातून	महिला	२०७८-०१-०५	५	२		९८२४२७५०३८	सालमा खातून	१५९६	18302000147264	1596	Success
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१०१५४५५	शानवी मेहता	महिला	२०७८-१०-१०	४	२		९८१०१२५१२१२		१५९६	18302000146837	1596	Success
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१६००१०४	श्रीयान्स कुमार साह	पुरुष	२०८०-०५-१६	२	२		९८४५८९३५०६	स्नेहा कुमारी	१५९६	18302000148260	1596	Success
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०८१००२३	शिविका कुमारी	महिला	२०८१-०६-०८	१	२		९७४५५५७६८९		१५९६	18302000147548	1596	Success
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२७०२८६८	शिवानी साह	महिला	२०८२-०३-२७	०	२		९८४५५६११७०		१५९६	18302000147324	1596	Success
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१६०७८	साहिना खातून	महिला	२०७७-०८-१५	५	२		०	सहनाज खॉ पैठान	७८९	18302000148544	789	Success
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५००१२६	सोभाङ्गी कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-१०-१५	४	२		९८१७२६३३९०		१५९६	18302000147492	1596	Success
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२२००६४४	संजना कुमारी	महिला	२०८२-०१-२२	१	२		९८६०७१६९६०		१५९६	18302000147936	1596	Success
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२९०६२४९	स्वेता कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-२९	३	२		९८२२२८०८०४	रिंक कुमारी	१५९६	18302000148509	1596	Success
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२३०१७८७	सुदिक्षा कुमारी	महिला	२०८१-०८-२३	१	२		९७४९९३६८८२		१५९६	18302000147836	1596	Success
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५१३५४३	सुशान्त कुमार यादव	पुरुष	२०७७-१०-१५	५	२		९८६२७७९००१		१५९६	18302000148568	1596	Success
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२३०७४३७	सुवाणी झा	महिला	२०८१-०४-२३	१	२		९८४५८५९००९		१५९६	18302000147429	1596	Success
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५१०४५२	सोनाक्षी यादव	महिला	२०७८-०२-१५	५	२		९८६५१८२००१		१५९६	18302000147186	1596	Success
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५०२८८७	सोनु गुप्ता	पुरुष	२०७८-०३-१५	४	२		९८०७८९४८९८		१५९६	18302000148337	1596	Success
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१००१२०८	स्नेहा कुमारी पटेल	महिला	२०८०-०८-१०	२	२		९८०३८६२२१९	निभा कुमारी	१५९६	18302000147988	1596	Success
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०३८७९	सक्षम कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०३-१९	४	२		९८४५७८०४७०	निर्मला कुमारी महतो	१५९६	18302000147980	1596	Success
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७००३४६	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७८-०५-१७	४	२		०	पूजा देवी गिरी	१५९६	18302000148491	1596	Success
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२५०१६०७	सोबैद खान	पुरुष	२०७८-०३-२५	४	२		९७०४३७८६३६		१५९६	18302000148496	1596	Success
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५१२८७४	समिक्षा यादव	महिला	२०७९-०४-१५	३	२		९८४२७७२२०१	पूजा यादव	१५९६	18302000148411	1596	Success

२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५००८७७	सिया मेहता	महिला	२०७९-१०-०५	३	२		९८१०२५१२१२		१५९६	18302000148595	1596	Success
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१९०५८०५	हादिक झा	पुरुष	२०८०-०३-१९	२	२		९७४६५८६९९९	खुब् कुमारी	१५९६	18302000148189	1596	Success
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०६०३७९५	हिमान्श गुप्ता	पुरुष	२०७८-०९-०६	४	२		०	रुना कुमारी	१५९६	18302000147204	1596	Success
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००३८३७	हिमान्स कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-२०	४	२		०	कविता कुशवाहा	१५९६	18302000148000	1596	Success
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०६०९५०३	अयान अंसारी	पुरुष	२०७९-०१-०६	४	३		९८४५४३७९६०	सावाना खातून	१५९६	18302000148358	1596	Success
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५१२४६९	अबान अंसारी	पुरुष	२०८०-०४-०५	२	३		९८१५२८२४५९		१५९६	18302000146891	1596	Success
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१५००५६२	अभिराज शाह	पुरुष	२०८१-०३-१५	१	३		९८१४२९४१९५		१५९६	18302000148103	1596	Success
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९११८३१	अदिती कुमारी	महिला	२०८०-०५-२९	२	३		९८६१६२५११३		१५९६	18302000148626	1596	Success
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५१५१७२	अफराज अंसारी	पुरुष	२०७९-०५-०५	३	३		९८६५०१४७८५	रौशन खातून	१५९६	18302000148102	1596	Success
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३००४८३	अलिजा खातून	महिला	२०७९-१०-१३	३	३		९८६४६७८७८६	समसिदा खातून	१५९६	18302000147983	1596	Success
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०२०७७७६	अलिजा खातून	महिला	२०८१-०५-०२	१	३		९७०९३५४६५०		१५९६	18302000147249	1596	Success
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२९०६८८८	अलीषा खातून	महिला	२०८०-०६-२९	२	३		९८६३४३१९७२	शमसुन नेशा	१५९६	18302000147959	1596	Success
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२३०५७१	अलिजा खातून	महिला	२०७९-०२-२३	४	३		९८६६६९६९६६		१०६४	18302000147737	1064	Success
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०७९०३	अमायरा खातून	महिला	२०७९-०९-०३	३	३		९८२३०८३८२६	चाँदनी खातून	१५९६	18302000148252	1596	Success
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१६०१४१३	अनाबिया अंसारी	महिला	२०८१-०६-१६	१	३		९८०६८३०१४४		१५९६	18302000148181	1596	Success
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००१९२८	अनम खातून	महिला	२०७८-०८-२०	४	३		९८४५५५९१९९		१५९६	18302000147380	1596	Success
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१५१२५६२	अनम खातून	महिला	२०८०-०६-१५	२	३		९८०७२९५५०९		१५९६	18302000146878	1596	Success
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०१५४३	अनिकेत कर्ण	पुरुष	२०७९-०३-२३	३	३		०	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000147472	1596	Success
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०५१२३	अन्जना कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-०८-०७	४	३		०		१५९६	18302000148324	1596	Success
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२११५३६	अंकुश ठाकुर	पुरुष	२०८०-०१-०५	३	३		९८४५८४४८६१	पिंक कुमारी	१५९६	18302000147339	1596	Success
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०६००३४४	अश्विनी चनौ	महिला	२०८०-०१-०६	३	३		९७६५२७१२०६		१५९६	18302000147410	1596	Success
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०६६१९	अनु कुमारी राम	महिला	२०७८-११-२९	४	३			सोबिना कुमारी	१५९६	18302000148034	1596	Success
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०६८६२	अरुसी ठाकुर	महिला	२०७८-१०-२७	४	३		९८४१८७५७५२	तेतरी देवी	१५९६	18302000147477	1596	Success
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०७०६६१९	अयान अंसारी	पुरुष	२०८०-१२-०७	२	३		९८६५०२३८८८		१५९६	18302000147619	1596	Success
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४१०१९५	अयाश पटेल	पुरुष	२०८०-०७-१४	२	३		९८४५७८०२२०		१५९६	18302000147859	1596	Success
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२७०७१४४	अलिसा खातून	महिला	२०८०-१२-२७	२	३		९८२११८६९७४		१५९६	18302000529529	1596	Success
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१८१०६२१	अयान पटेल	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	३		९७०५९९७९७८		१५९६	18302000529488	1596	Success
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२०५७६७	अबिहा खातून	महिला	२०८१-१२-१२	१	३		९८०९२२०४४३		१५९६	18302000529509	1596	Success
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०५१०१३८	अलिजा खातून	महिला	२०८०-११-०५	२	३		९८२३२४४२१३		१०६४	18302000529513	1064	Success
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६१३३१९	आदर्श कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-०४-०६	३	३		९७६२२७९७६२		१५९६	18302000148655	1596	Success
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११५०८३२५	आरिसफा खातून	महिला	२०७८-११-१५	४	३		९८०९१४०४८१		१५९६	18302000147912	1596	Success
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२८०११३९	आर्ती कुमारी पासवान	महिला	२०८०-०६-२८	२	३		९८४०४६९८१३	मान्ति कुमारी	१५९६	18302000147839	1596	Success
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१५०५०४६	आस्था कुमारी साह	महिला	२०८१-०५-१५	१	३		९८४५६६३७६७		१५९६	18302000147571	1596	Success
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२३०८९११	आतिफ अंसारी	पुरुष	२०७९-१२-२३	३	३		९८६५०८५७१४		१५९६	18302000148520	1596	Success
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६६०२१५०४२९४	आयान अंसारी	पुरुष	२०७९-०९-१५	३	३		९८०९१७२८९५	आफरीन खातून	१५९६	18302000147920	1596	Success
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२५०११४१	आयात खातून	महिला	२०८०-०७-२५	२	३		९८०८१५२४१२	गुलनाज खातून	१५९६	18302000146765	1596	Success
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२१२१५९	आयुष पटेल	पुरुष	२०७७-१२-१२	५	३		९८४५८०२२२०	अमिशा कुमारी पटेल	१५९६	18302000147461	1596	Success
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०३६०२	आर्दस जयसवाल	पुरुष	२०७७-१२-२७	५	३		९७४४८६८१०६		१५९६	18302000147400	1596	Success
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१५०९९३७	आफवाजा खातून	महिला	२०८०-०८-१५	२	३		९७०६००१७४९		१५९६	18302000147364	1596	Success
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४०११६	आफरीन खातून	महिला	२०७८-०७-२४	४	३		०	जोहरा खातून	१५९६	18302000147814	1596	Success
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२२०७५४८	आइशा पटेल	महिला	२०७८-०१-२२	५	३			उमा राउत	१५९६	18302000147734	1596	Success
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०८०१५	आशिक अंसारी	पुरुष	२०७८-१०-१४	४	३		०	नसिमा खातून	१५९६	18302000147918	1596	Success
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१३२८७	आयेशा खातून	महिला	२०७९-०४-१०	३	३		९८२१८४१०३३	नसीमा खातून	१५९६	18302000148377	1596	Success
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१००५६५३	आयशा खातून	महिला	२०८१-०३-१०	१	३		९८४१०६६९७७		१५९६	18302000146921	1596	Success
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१५०५९८६	इब्राहिम अंसारी	पुरुष	२०८२-०५-१५	०	३		९७०१४७०६५६		५३२	18302000529463	532	Success
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१५०३८९४	ईरसाद अंसारी	पुरुष	२०८०-१२-१५	२	३		९७०४९३४५२५	नसिरा खातून	१५९६	18302000146845	1596	Success

२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५११००७२१	उमा शाह	महिला	२०८२-०५-११	०	३		१८०२५१२५२७		१५९६	18302000147199	1596	Success
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०५३३६	ऋतिक राज	पुरुष	२०७९-१२-०५	३	३		१८११२८७२१७	मन्तौरी कुमारी देवी	१५९६	18302000146882	1596	Success
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०७७३४	कार्तिक राज	पुरुष	२०७६-०५-१३	४	३		०	मन्तौरी कुमारी देवी	१५९६	18302000147473	1596	Success
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०१४७३	कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०७७-०७-०८	५	३		१८५५०४२८९१	एलीना मानन्धर	१२४	18302000147027	124	Success
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२१०१५१	क्रिस्टी जयसवाल	महिला	२०७८-१०-२८	४	३		१८४५३७६२८५	कविता कुमारी	१५९६	18302000148446	1596	Success
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२९०३५८८	कृति ठाकुर	महिला	२०८१-१०-२९	१	३		१८६१३०८०६५		१५९६	18302000148455	1596	Success
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१९०६६४२	जैनब खातून	महिला	२०८०-०९-२६	२	३		१८१११५०९२८	अफगान खातून	१५९६	18302000147346	1596	Success
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२२९००६७३	जैनब खातून	महिला	२०८०-१२-२९	२	३		१८६५०८५७१४	आमना खातून	१५९६	18302000147333	1596	Success
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०१००४०३	टिना कर्ण	महिला	२०७८-०७-०१	४	३		१८४५४९६४९६		१५९६	18302000146797	1596	Success
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०३००७०३	दानिस मिया मंसुरी	पुरुष	२०७७-०६-०३	५	३		०	सहजादी खातून	१५९६	18302000148164	1596	Success
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११००८५३७	दानिश अंसारी	पुरुष	२०८१-०१-१०	२	३		१८१६२५८३५		१५९६	18302000147393	1596	Success
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२४०७९०५	देवांश जयसवाल	पुरुष	२०८१-०९-२४	१	३		१७४९८६८१०६		१५९६	18302000146785	1596	Success
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११६०९३७३	देवांशी पटेल	महिला	२०८०-०३-१६	२	३		१७६९७४५५०३		१५९६	18302000147166	1596	Success
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२३०६८२४	देवराज पटेल	पुरुष	२०८१-०५-२३	१	३		१७६९७४५५०३		१५९६	18302000148254	1596	Success
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१५७७४	दिव्यान्सी कुमारी शाह	महिला	२०७८-०५-३१	४	३		१८५५०४३९७३	चन्दा कुमारी साह	१५९६	18302000147135	1596	Success
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००४६०२	दिव्यांशी यादव	महिला	२०८०-०१-२०	३	३		१८१६२५४०५२	किरण कुमारी यादव	१५९६	18302000148567	1596	Success
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५०७५२२	दुर्गा कुमारी राम	महिला	२०८०-०१-१५	३	३		१८२२२०८९८७		१५९६	18302000147385	1596	Success
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११४१००८४	दिव्यांशु पटेल	पुरुष	२०७९-११-१४	३	३		१७६५२७१२७२		१५९६			
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०११७९७७	दिलसैद मंसुरी	पुरुष	२०७९-०६-०१	३	३		१८२११८६९७४		१५९६	18302000529492	1596	Success
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२००२४२	नायला मरयम	महिला	२०७८-०४-०२	४	३		०	रहिमा खातून	१५९६	18302000146973	1596	Success
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१११३९७६	निखत खातून	महिला	२०७७-०५-१९	५	३		१८१७२१११९०	जमिरा खातून	१४०१	18302000147648	1401	Success
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२१०९२२८	निति कर्ण	महिला	२०८०-०६-२१	२	३		१८०७१७०६५५	सिमा कुमारी कर्ण	१५९६	18302000147314	1596	Success
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०८०४४७६	नृशरत खातून	महिला	२०८२-०३-०८	०	३		१७०१८०१०२३		१५९६	18302000529528	1596	Success
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६१०८८४	प्रियांशु कुमार मिश्र	पुरुष	२०७८-११-०६	४	३		१८६४१०४१२७	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000147046	1596	Success
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१६०७५५६	पार्थ वर्मा	पुरुष	२०७७-१२-१६	५	३		०	सिम्पी कुमारी	१५९६	18302000146971	1596	Success
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५१००९६	प्रभास कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-११-२५	३	३		१७६५२७१२७२		१५९६	18302000147208	1596	Success
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०४०६०८२	प्राची कुमारी ठाकुर	महिला	२०८२-०३-०४	०	३		१७६३५६९३४१		१०६४	18302000147021	1064	Success
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०६३७८	प्रजा शाह	महिला	२०७८-०९-०३	४	३		०	विमला साह	१५९६	18302000147151	1596	Success
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२१०२४७३	प्रिसा कुमारी पटेल	महिला	२०८०-०६-२१	२	३		१८२४२४७९९१	पिंकी पटेल	१५९६	18302000147706	1596	Success
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२७०६६८६	प्रिशा वर्मा	महिला	२०७९-११-२७	३	३		१८४५१९०७८८	विकाश कुमार वर्मा	१५९६	18302000147373	1596	Success
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०९८९२	फैसल अंसारी	पुरुष	२०७८-०८-२८	४	३			सकिन्ना खातून	१५९६	18302000147744	1596	Success
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२००२८७१	फैजान अंसारी	पुरुष	२०८२-०३-२०	०	३		१८१५२८२४५९		१५९६	18302000529471	1596	Success
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०७३७९	फातमा खातून	महिला	२०७९-०५-०९	३	३		१८१६२३४८५१	सबिना खातून	१५९६	18302000147689	1596	Success
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२५०४१६३	बालवीर ठाकुर	पुरुष	२०८०-०१-२५	३	३		१८१६२१०५५१	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000147865	1596	Success
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२३०४५८५	मोहम्मद मोहसिन अंसारी	पुरुष	२०८१-१२-२३	१	३		१८६५०८५७१४		१५९६	18302000147009	1596	Success
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२०००६३७	मोहमद रेहान अंसारी	पुरुष	२०७७-०७-२०	५	३		१८१२२८२३९६	सैमून खातून	३३७	18302000147644	337	Success
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०२०१२	मोहम्मद राजा मिया मंसुरी	पुरुष	२०७८-०३-१९	४	३		१८०४३३१४८०	रोशन खातून	१५९६	18302000148372	1596	Success
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२१०७५५५	मुददत खातून	महिला	२०८१-०४-२१	१	३		१८६५१३०६५०		१५९६	18302000147067	1596	Success
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१११३७३४	मुहम्मद अहमद अंसारी	पुरुष	२०८०-०९-११	२	३		१८२३७८५०५१		१५९६	18302000148154	1596	Success
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१११३७५९	मुहम्मद अब् बकर अंसारी	पुरुष	२०७९-०४-१९	३	३		१८२३७८५०५१		१५९६	18302000147402	1596	Success
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८०७२१	महमद असलम अंसारी	महिला	२०७८-०२-१८	५	३		०	आफरीन खातून	१५९६	18302000146955	1596	Success
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२७०७०३	महमद आसिफ	पुरुष	२०८१-०५-२७	१	३		१८२१८४१०३३		१५९६	18302000147726	1596	Success
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००३०८३७८	महमद रुहान अंसारी	पुरुष	२०८०-१०-३०	१	३		१८०६८०८२६८		१५९६	18302000146753	1596	Success
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०३७२२	मोहमद अफजल	पुरुष	२०७८-०५-२१	४	३		०	रेहाना खातून	१५९६	18302000147702	1596	Success
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२००४२४	माहिरा खातून	महिला	२०८०-०४-२०	२	३		१८२५२२४७००	निकहत प्रविण खातून	१५९६	18302000148624	1596	Success
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२४१००४६	मो० फैजान अंसारी	पुरुष	२०७९-०८-२४	३	३		१८४५१३५४९५	नेहा खातून	१५९६	18302000148622	1596	Success

२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२०७१५७	मो रियान अंसारी	पुरुष	२०७८-०७-१२	४	३		०	शबीला खातून	१५९६	18302000148050	1596	Success
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००३२०१	मो शिश अंसारी	पुरुष	२०७८-०६-२०	४	३		०	सबेया अंसारी	१५९६	18302000148474	1596	Success
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२६००३२३	मो. अजान मंसुरी	पुरुष	२०८०-१२-२६	२	३		९७६६३३२१०५	रोशनी खातून	१५९६	18302000147498	1596	Success
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०१११०५६	मो. खादीम हसन	पुरुष	२०८०-०४-०१	२	३		९८४१०६६९७७	रबिया खातून	१५९६	18302000147028	1596	Success
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००७०७०२	मो. साहिद अलि	पुरुष	२०८१-१०-०७	१	३		९८६५०८५७१४		१५९६	18302000147531	1596	Success
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११५०९५७८	महमद अयान	महिला	२०७९-०४-०१	३	३		९८२०२०६६७४		१५९६	18302000148401	1596	Success
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०९०१०३७	मो. सैफ आलम	पुरुष	२०८२-०१-०९	१	३		९८४६८००२६१		१५९६	18302000147246	1596	Success
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०७०६६३६	मोहम्मद राज बाबु	पुरुष	२०८०-०२-०७	३	३		९८१४२३२६६४	नजमा खातून	१५९६	18302000147173	1596	Success
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०४७६२	महमद साद अंसारी	महिला	२०७८-१०-११	४	३		०	साहजहाँ खातून	१५९६	18302000147803	1596	Success
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१११२७४२	मोहमद साहिल अन्सारी	पुरुष	२०७९-०८-११	३	३		९८१०४२१३४३	संगिता बुढाथोकी	१५९६	18302000148537	1596	Success
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०१२९८	मोहम्मद अली	पुरुष	२०७९-०४-२५	३	३		९८१२२३५४१९		१५९६	18302000148206	1596	Success
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१५०५६०३	मोहम्मद ईब्राहिम अंसारी	पुरुष	२०८१-०३-१५	१	३		९८६०७२५०५६		१५९६	18302000148115	1596	Success
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१०७१३३	मोहम्मद कैफ अंसारी	पुरुष	२०८०-०८-१८	२	३		९८४५६०७६६७	सबनम खातून	१५९६	18302000147786	1596	Success
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८१२८५४	यसविनी यादव	महिला	२०७८-०८-२८	४	३		९८४१३५५९१०	रिंक कुमारी	१५९६	18302000147058	1596	Success
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०१३६८	यदुनन्दन मिश्र	पुरुष	२०७९-०१-२२	४	३		९८५५०८८७०	रश्मी कुमारी	१५९६	18302000147444	1596	Success
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७०५७२८	रियान्सी श्रेष्ठ	महिला	२०७७-०९-२७	५	३		००	रिमा कुमारी श्रेष्ठ	१५४३	18302000148023	1543	Success
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०११६१७	रेयांश पटेल	पुरुष	२०८१-०४-०१	१	३		९८६५१९१७३०		१५९६	18302000147623	1596	Success
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०११३९९३	रिसिका कुमारी	महिला	२०७९-०८-०१	४	३		९८६२५९६७१९	सोनु साह	१५९६	18302000147102	1596	Success
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२०८८१७	रिशिका रानी प्रजापति	महिला	२०८०-०१-०२	३	३		९८४९१९३०४५	रिना कुमारी पंडित	१५९६	18302000148542	1596	Success
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२९०८६२७	रहमत मंसुरी	पुरुष	२०८१-०६-२९	१	३		९८६५०८५७१४		१५९६	18302000146998	1596	Success
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०५३१२	रसमिता ठाकुर	महिला	२०७८-११-२५	४	३		०	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000148161	1596	Success
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२९०६७२२	रितवीका राउत	महिला	२०८१-०५-२९	१	३		९७४२४३५३०७		१५९६	18302000147811	1596	Success
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०८७७६	लाडली खातून	महिला	२०७८-०७-१६	४	३			नसरुम नेसा	१५९६	18302000147792	1596	Success
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११७०३२५९	वेदयांश कुमार मिश्र	पुरुष	२०८१-०२-१७	२	३		९८६५०८५७१४		१५९६	18302000146874	1596	Success
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५०९९२२	वेदिका शर्मा	महिला	२०७९-०७-२५	३	३		९८६४०३०५५२	कोशिला कुमारी	१५९६	18302000147887	1596	Success
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०४००८७१	वानी कश्यप	महिला	२०८२-०२-०४	१	३		९८६१०३१२६९		१५९६	18302000147708	1596	Success
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०११०९९५	श्रीयांश पटेल	पुरुष	२०८१-०१-०१	२	३		९८४५६०८७६९		१५९६	18302000147248	1596	Success
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२०१०४१२	शिवांश शर्मा	पुरुष	२०८०-०९-२०	२	३		९८१३७४०१०१		१५९६	18302000147422	1596	Success
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०९६५५	श्रीयांशी राउत	महिला	२०७९-०१-२८	४	३		९७४२४३५३०७		१५९६	18302000148569	1596	Success
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१५०८२१४	श्रेयांश राउत	पुरुष	२०७९-१२-१५	३	३		९८०९१६६३६०	शोभा कुमारी	१५९६	18302000147969	1596	Success
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५००२१६	शिवानी शर्मा	महिला	२०८१-०८-०५	१	३		९८१३७४०१०१		१५९६	18302000148021	1596	Success
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१०२७१४	शिवराज कुमार राम	पुरुष	२०७९-१२-२१	३	३		९८१९२८४७३१	अमरिता कुमारी	१५९६	18302000147179	1596	Success
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२००४५९४	शिवांशी यादव	महिला	२०८०-०१-२०	३	३		९८४५३८००४२	किरण कुमारी यादव	१५९६	18302000147805	1596	Success
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२७०४७३६	शिवांश कुमार साह	पुरुष	२०८२-०१-२७	१	३		९८४५६६३७६७		१०६४	18302000147013	1064	Success
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२६०४८७१	शिवम कुमार झा	पुरुष	२०८०-११-२६	२	३		९८४५१७१२६५		१५९६	18302000147712	1596	Success
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१०११९२४	शब्दा कुमारी शर्मा	महिला	२०७९-१०-१०	३	३		९८४०२१३५०४		१५९६	18302000148588	1596	Success
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२५११४६४	साना खातून	महिला	२०८०-०७-२५	२	३		९८०७२५००२८		१५९६	18302000148674	1596	Success
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२४०८८०२	सानवी कुमारी शर्मा	महिला	२०८१-०५-२४	१	३		९८४५१८३०६९		१५९६	18302000147635	1596	Success
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२२०५९५७	सनाया प्रवीण	महिला	२०८२-०१-२२	१	३		९८४५७८०२३१		१५९६	18302000529507	1596	Success
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०१९६४	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०५	४	३		०	सोनी कुमारी साह	१५९६	18302000147854	1596	Success
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०१७४१	सूर्याश सिंह	पुरुष	२०७९-०८-२७	३	३		९८२४२०३४२५	प्रतिमा चन्द्रवंशी	१५९६	18302000146868	1596	Success
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२१०६७५२	सोहानि खातून	महिला	२०८०-०६-२१	२	३		९७०४३७२४३५	सहजादी खातून	१५९६	18302000147615	1596	Success
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५०९५९४	सिफा खातून	महिला	२०७९-११-१५	३	३		९८१९२२५३६७	ऐशा नेसा खातून	१५९६	18302000147069	1596	Success
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५१३१८१	सिनु पटेल	पुरुष	२०७९-११-२५	३	३		९७६३३५२२९८		१५९६	18302000147349	1596	Success
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४०६१४३	सबिना खातून	महिला	२०७८-०४-३१	४	३			अफिफा खातून	१५९६	18302000147603	1596	Success
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७१११३४	सलोनी ठाकुर	महिला	२०७८-०७-२७	४	३		९८४५८४४८६१	पिंक कुमारी	१५९६	18302000147282	1596	Success

2८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३००५४५९	सलोनी कुमारी राम	महिला	२०७९-०२-३०	४	३			रेन् देवी	१५९६	18302000146935	1596	Success
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०११०२७१	स्वाती जयसवाल	महिला	२०७८-११-०१	४	३		९७४५८६१६७	सुजाता चौधरी	१५९६	18302000146988	1596	Success
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१२०९६३५	सागर उपाध्याय	पुरुष	२०७९-१०-१२	४	३		९७६५८२२४१	अंजनी कुमारी	१५९६	18302000148215	1596	Success
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०५२९४	सचिन कुमार शर्मा	पुरुष	२०७८-०६-१२	३	३		९८४०२१३५०४		१५९६	18302000148155	1596	Success
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००१७२४	सिमरन कुमारी ठाकुर	महिला	२०८०-०१-१०	३	३		९८४५५६१८८५		१५९६	18302000147266	1596	Success
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०७००८	सब्या ठाकुर	महिला	२०७८-१२-२२	४	३		९८४५७९८१३४	सोनम ठाकुर	१५९६	18302000147471	1596	Success
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२०४८९४	सवाना खातून	महिला	२०८१-११-२२	१	३		९८०८१५२४१२		१५९६	18302000148363	1596	Success
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७०७८९	सकिना खातून	महिला	२०८२-०४-२७	०	३		९८२३२४४२१३		१०६४	18302000529508	1064	Success
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१०७१५	अनिष ठाकुर	पुरुष	२०७८-०८-१५	४	४		००	मन्जु कुमारी लोहार	१५९६	18302000147238	1596	Success
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२४१२५७७	अनिता कुमारी सहनी	महिला	२०८०-०४-२४	२	४		९८१६२७२१८५		१५९६	18302000147766	1596	Success
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११११९७२	अंजली पंडित	महिला	२०७८-०१-३१	५	४		९७६५८२२६७१	पुनिता कुमारी पंडित	१५९६	18302000148173	1596	Success
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१९०००४७	अंकित कुमार साह	पुरुष	२०८१-०६-१९	१	४		९७४६६८५२२६		१५९६	18302000147822	1596	Success
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०३७३८८	अंकित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-०६-०३	३	४		९७४४६४४१८०	किरण देवी	१५९६	18302000147330	1596	Success
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७३००३२६१	अंकित साह	पुरुष	२०८०-०७-३०	२	४		९८४९१४५०७४	संगीता देवी	१५९६	18302000147223	1596	Success
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२६०६१८३	अंकुश कुमार साह	पुरुष	२०८०-०२-२६	३	४		९८५००४३६४५	संजु कुमारी	१५९६	18302000148587	1596	Success
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०६१४३४४	अंकुश कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०९-०६	५	४		९८६७०९११११	कला कुमारी देवी	११७०	18302000147213	1170	Success
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०२७६९	अंकुश कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०३-०६	३	४		९८२०९४४९०२		१५९६	18302000147889	1596	Success
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३१४०६०१६	अंकुश कुमार यादव	पुरुष	२०८२-०३-१४	०	४		९७६१८३८०८१		५३२	18302000147752	532	Success
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२६०५९९५	अंकुश साह	पुरुष	२०७९-०६-२६	३	४		९७४६६९२११५	रेणु देवी	१५९६	18302000148576	1596	Success
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१००५१३४	अंकुश साह	पुरुष	२०८१-१२-१०	१	४		९७४६६५३१९०		१५९६	18302000147083	1596	Success
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१०७२८८२	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७७-०९-१०	५	४			गिता कुमारी	१२४१	18302000147831	1241	Success
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१००२०८५	अंकुश सहनी	पुरुष	२०८१-०५-१०	१	४		९७४९७२७७७७		१५९६	18302000146876	1596	Success
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४१०९३४	अंश कुमार चनौ	पुरुष	२०८०-०३-०४	३	४		९७४४४०९५२२		१५९६	18302000146762	1596	Success
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११३०८१३	अंश कुमार पटेल	पुरुष	२०८०-११-१३	२	४		९८४९१८२९०७		१५९६	18302000148099	1596	Success
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११६०३११२	अंश कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-११-१६	१	४		९८६५०१४५१५		१५९६	18302000146810	1596	Success
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००१०७९४५	अंश यादव	पुरुष	२०८०-१०-०१	२	४		९८६३८०६७९	सुसमिता कुमारी यादव	१५९६	18302000146930	1596	Success
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००३२३३	अंशिका सहनी	पुरुष	२०७८-०७-२०	४	४		०	रमचनीया कुमारी	१५९६	18302000147855	1596	Success
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०४०३५५४	अंशिका कुमारी साह	महिला	२०८२-०१-०४	१	४		९८६१५८९३०६		१५९६	18302000147894	1596	Success
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०९०७२७४	अंश कुमार चनौ	पुरुष	२०८१-०८-०९	१	४		९७४६६४८९८४		१०६४	18302000529525	1064	Success
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११०६९१८	अंश कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-११-११	१	४		९७६६३५०५४४		५३२	18302000529484	532	Success
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०८०३४७४	अयाश सहनी	पुरुष	२०८२-०२-०८	१	४		९७०७४८६३५३		१५९६	18302000529478	1596	Success
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१२०६७३२	अस्नेहा कुमारी चन्द्रवंशी	महिला	२०८२-०६-१२	०	४		९७६६१९४६३९		५३२	18302000529472	532	Success
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५२०३५६	अनुष्का साह	महिला	२०७८-१०-०५	४	४		९७६४१९२०४९		१५९६	18302000529473	1596	Success
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०११३३११	असमिता सहनी	महिला	२०८०-०७-०१	२	४		९८४०६४२७३२		५३२	18302000529514	532	Success
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१००६७३	अणु कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-२१	४	४		०	सरमिला कुमारी	१५९६	18302000147670	1596	Success
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२३०६३१३	अनुराधा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-१२-२३	४	४		९८४५२८०१२१		१५९६	18302000147288	1596	Success
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०३३४५	अनुराधा कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-०६	५	४			अनिता कुमारी	१५९६	18302000147412	1596	Success
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२४०६०२४	अनुराधा कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-११-२४	४	४		९८४२८६८५१२	चन्दा कुमारी	१५९६	18302000148646	1596	Success
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०१३७५	अनुराग पटेल	पुरुष	२०७७-११-२३	५	४		०	रिता देवी	१५९६	18302000147944	1596	Success
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८०६२७८	अनुसा कुमारी	महिला	२०७८-०४-१८	४	४		९८४५३८४६४२	रबिना कुमारी गिरी	१५९६	18302000147700	1596	Success
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१००९७७५	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७८-०८-१०	४	४		०	खुशी कुमारी	१५९६	18302000147876	1596	Success
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२००२७३	अनुष्का कुमारी पटेल	महिला	२०७७-०७-०२	५	४		०	बबिता कुमारी	१८	18302000148226	18	Success
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६११०५५६५	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०८०-०६-११	२	४		९७४९४०९५९८	गायत्री कुमारी	१५९६	18302000146853	1596	Success
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९११०७६८	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०८०-०९-११	२	४		९७४५८४६१२८	सरमिला कुमारी	१५९६	18302000148348	1596	Success
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७११०९०७६	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०८१-०७-११	१	४		९८६५५७४५८४		१५९६	18302000148584	1596	Success
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२०१०४९५	अनुष्का साह	महिला	२०७८-११-२०	४	४		९८४५५६१५५८	रुपेश कुमारी साह	१५९६	18302000148171	1596	Success

२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२१२७०६	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०१-०२	५	४		९८४५३८७९५		१०६४	18302000148512	1064	Success
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६०५८५८	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०६-०६	४	४		९८४५०६६८५५	संगिता कुमारी	१५९६	18302000147469	1596	Success
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०८२२६	अनुष्का सहनी	महिला	२०७८-०९-१७	४	४		९८०७२५७९१४		१५९६	18302000147768	1596	Success
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१५०१८१७	अनुष्का शर्मा	महिला	२०७७-०७-१५	५	४		०	किरण देवी	२४८	18302000148353	248	Success
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२०११७०९	अनुष्का यादव	महिला	२०७९-०१-२०	४	४		९८४५८९४४४६		१५९६	18302000146888	1596	Success
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०६३८६	अपेक्षा यादव	महिला	२०७९-०३-०८	३	४		९८४५६४४८७६०	प्रियाँका यादव	१५९६	18302000146866	1596	Success
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१३३०५	अर्चना कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-१५	४	४		९७४६६५३१९०	महेश साह	१५९६	18302000147250	1596	Success
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०४३४९	अर्चना कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०७-०५	४	४		००		१५९६	18302000147452	1596	Success
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०२३०४	अरपिता सिंह	महिला	२०७९-०८-१६	३	४		९८१४२९८५००	संगीता कुमारी सिंह	१५९६	18302000148335	1596	Success
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४११४३७	अयान यादव	पुरुष	२०७८-०३-०४	४	४		९८४५१३५४९८		१०६४	18302000147616	1064	Success
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५०६०३७	अबजित कुमार प्रजापति	पुरुष	२०७८-०७-२५	४	४		०	सीता कुमारी	१५९६	18302000147176	1596	Success
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७०४०९४	अभय कुमार गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२७	४	४		०	सर्जना गिरी	१५९६	18302000147376	1596	Success
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०८२९५	अभय सहनी	पुरुष	२०७९-०९-१२	३	४		९७४६५८६२१३	सरिता कुमारी सहनी	१५९६	18302000147226	1596	Success
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२७०४६१४	अभय यादव	पुरुष	२०८०-११-२७	२	४		९८२०९०१९१८		१५९६	18302000147099	1596	Success
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०९४९२	अभिमन्यु चर्नौ	पुरुष	२०७७-११-१४	५	४		९८४६६२८०७६		१५९६	18302000148385	1596	Success
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०९०४८१४	अभिमन्यु कुमार गिरी	पुरुष	२०८०-११-०९	२	४		९७४६५८६२९२	बेबी देवी	१५९६	18302000146779	1596	Success
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३१०१९८	अभिमन्यु पटेल	पुरुष	२०७८-०९-०३	४	४		९७६४१९१३०४	सिमा कुमारी	१५९६	18302000148313	1596	Success
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२६००१३२	अहान गिरी	पुरुष	२०८०-०३-२६	२	४		९८४५७९५१६	ववीता कुमारी गिरी	१५९६	18302000148415	1596	Success
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१०१०३३२	अंशिका पंडित	महिला	२०८०-०८-१०	२	४		९७४४३६२०४२		१५९६	18302000147111	1596	Success
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०११७२५४	अंशिका यादव	पुरुष	२०७९-०८-०१	३	४		९८६६३८०६७९	सुसमिता कुमारी यादव	१५९६	18302000148087	1596	Success
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०५०५३७७	अंशु कुमारी शर्मा	महिला	२०८०-११-०५	२	४		९८४५१३८५४		१५९६	18302000148150	1596	Success
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२८०७१७१	अंशुमन कुमार साह	पुरुष	२०८१-०८-२८	१	४		९८५५०३३६४५		१५९६	18302000148205	1596	Success
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०२३४७	अनु कुमारी	महिला	२०७८-१२-०८	४	४		०	बबिता कुमारी	१५९६	18302000147747	1596	Success
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०६७०७	अशिम राज गिरी	पुरुष	२०७९-०६-१२	३	४		९८६६१२८५७७		१५९६	18302000147055	1596	Success
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०१४५३	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१८	४	४		९८४२६४३३२०	प्रियाँका कुमारी	१५९६	18302000147782	1596	Success
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५११८१३	अस्मिता पंडित	महिला	२०७९-०६-२५	३	४		९७६५८२२६७१	पुनित कुमारी पंडित	१५९६	18302000146871	1596	Success
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५०८६५२	अवजित साह	पुरुष	२०८०-०१-१५	३	४		९८२५२६९५५०		१०६४	18302000147738	1064	Success
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०१०११७७	अयाँश कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-०५-०१	१	४		९८६९६९६९६४		१५९६	18302000146800	1596	Success
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०५०४५	अभिमन्यु सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०२	५	४		०	रीना कुमारी	१५९६	18302000147703	1596	Success
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०६०५९१९	अभिराज कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०३-०६	२	४		९८६९६९६००४	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000148617	1596	Success
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०६९९३	अभिराज पटेल	पुरुष	२०७८-०९-०५	४	४		९८२५२०२४०६	सिमा कुमारी	१५९६	18302000147930	1596	Success
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१८९८७	अभिराज साह कानु	पुरुष	२०७९-०६-०५	३	४		९८४५८६१९६३		१५९६	18302000148183	1596	Success
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०१२७६	अभिषेक गिरी	पुरुष	२०७८-०२-२६	५	४		०	मुनचुन देवी	१५९६	18302000147235	1596	Success
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११४०४१३१	अभिषेक सहनी	पुरुष	२०८१-११-१४	१	४		९८०६८७१८५		१५९६	18302000148060	1596	Success
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३१११३८	अदवित कर्ण	पुरुष	२०७९-०८-१३	३	४		९८४५३१८६३४	पूजा कुमारी मल्लिक	१५९६	18302000147847	1596	Success
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००३७६८	अमन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०९-१०	४	४		०	रानी देवी	१५९६	18302000148565	1596	Success
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२८०९०१९	अमन राज पंडित	पुरुष	२०७९-११-२८	३	४		९७६५२७१४०३	सोबिता देवी	१५९६	18302000148077	1596	Success
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०८२६३	अमन सहनी	पुरुष	२०७८-०९-१९	४	४		९८४५५०३६४२	शकुन्तला देवी	१५९६	18302000147332	1596	Success
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०८०४५९२	अमन यादव	पुरुष	२०८०-०९-०८	२	४		९७०२७५०१६३	अमृता देवी	१५९६	18302000148316	1596	Success
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०२७१४	अमर कुमार प्रजापति	पुरुष	२०८०-०७-०४	२	४		९७४५७३५७८६	सीता कुमारी	१५९६	18302000148286	1596	Success
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०१०५३१४	अनामिका कुमारी चर्नौ	महिला	२०८२-०२-०१	१	४		९८४५३७९८८८		१५९६	18302000147628	1596	Success
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०९०६३५९	अनमोल कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-०९	३	४		९८४१०४९३४६	अंशु कुमारी साह	१५९६	18302000147389	1596	Success
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०७१२५१६	अनन्या कुमारी	महिला	२०७८-१०-०७	४	४		९८४५६२८८९३	प्रमशिला कुमारी	१५९६	18302000147070	1596	Success
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११०१२७२३	अनन्या कुमारी	महिला	२०७९-०१-१०	४	४		९८४०८५८११९	अंतीमा कुमारी	१५९६	18302000148275	1596	Success
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९०५४८५	अनन्या कुमारी चर्नौ	महिला	२०७९-११-२९	३	४		९७४६६२८०७३		१५९६	18302000148057	1596	Success
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५११९५३	अनन्या सहनी	महिला	२०७८-०८-०५	४	४		९८६२४३०७११		१५९६	18302000148237	1596	Success

२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४०००५३	अन्नया यादव	महिला	२०७९-०५-२४	३	४		९८४७९८९००	नित् यादव	१५९६	18302000147262	1596	Success
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१००९९०६	अनाया यादव	महिला	२०८०-०७-१०	२	४		९८०७१८१७४४	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000146856	1596	Success
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०४०८०८२	अनिकेत कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०९-०४	४	४		९७०६१८१८५३		१५९६	18302000148277	1596	Success
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५१२३२८	अनिकेत यादव	पुरुष	२०७८-०६-०५	४	४		९७४६६४७६७२		१५९६	18302000147626	1596	Success
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०३९९८	अनिकेत यादव	पुरुष	२०७९-०३-०२	४	४		९८४५४७६७२८	कविता कुमारी	१५९६	18302000147030	1596	Success
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०५७४५	अनिष कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०४	४	४		९७४६६२७७५५	रिमा देवी सहनी	१५९६	18302000147209	1596	Success
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१४०३२४८	आराध्या सहनी	महिला	२०८०-०८-१४	२	४		९८६६८८२५७५	सरसतिया देवी	१५९६	18302000146986	1596	Success
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०५०५०७३	आशिक पासवान	पुरुष	२०८२-०५-०९	०	४		९७४६७६२०४८		१५९६	18302000147001	1596	Success
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१२१०३०४	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७८-०५-१२	४	४		९८६५०१४४९०	मनिषा सहनी निषाद	१५९६	18302000147781	1596	Success
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९८७५७	आशिका यादव	पुरुष	२०७८-०७-२३	४	४		०	पूजा कुमारी	१५९६	18302000147157	1596	Success
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०६२८५	आशिश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७८-०५-१७	४	४		०	लिलम देवी कुशवाहा	१५९६	18302000147003	1596	Success
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०७२१८	आशु कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	४		९८२३०२२८३१	खुशबू कुमारी	१५९६	18302000146839	1596	Success
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१७०३३९७	आशुतोष सहनी	पुरुष	२०७९-०५-१७	३	४		९८४०८७७६७३	बिनिता कुमारी	१५९६	18302000148352	1596	Success
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२४०६५८३	आयांश कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०१-२४	३	४		९७६२२७९११५		१५९६	18302000148661	1596	Success
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०२०५७७४	आयांश कुमार सहनी	महिला	२०८०-०९-०२	२	४		९७४६५६६२१०	सीमा कुमारी	१५९६	18302000147000	1596	Success
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२००६८	आयांश पंडित	पुरुष	२०८१-०१-०५	२	४		९७४६५८३३०१	शस्मा देवी	१५९६	18302000146873	1596	Success
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०८४१५	आयांस पटेल	पुरुष	२०७८-०७-०५	४	४		०	सनिता कुमारी	१५९६	18302000148450	1596	Success
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०७०८२५४	आयुष चर्नो	पुरुष	२०७९-०६-०७	३	४		९८४२१६१६८१	मिन्ता देवी	१५९६	18302000147428	1596	Success
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०९१४७	आयुष गिरी	पुरुष	२०७८-११-१७	४	४		९८४३९५९५३८	पिन्की गिरी	१५९६	18302000148330	1596	Success
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१००८०३२	आयुष कुमार पटेल	पुरुष	२०७८-०४-१०	४	४		०	संगिता देवी	१५९६	18302000148533	1596	Success
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०२०५७२४	आयुष कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०९-२७	४	४		९७४६५८६२८७	अमता कुमारी सहनी	१५९६	18302000148144	1596	Success
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०८६०२	आयुष कुमार सेल्जी	पुरुष	२०७८-१२-१६	४	४		९८६५२९४२३	पार्वती कुमारी	१५९६	18302000148284	1596	Success
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०३०९२८३	आयुष साह	पुरुष	२०८०-०६-०३	२	४		९८६५०१४५७०		१५९६	18302000148416	1596	Success
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२०७७२	आयुष सहनी	पुरुष	२०७८-०७-१२	४	४		०	दुर्गा सहनी	१५९६	18302000147995	1596	Success
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२००७४७३	आयुष सहनी	पुरुष	२०७९-०६-२०	३	४		९८६५२९९३२३		१०६४	18302000147662	1064	Success
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००५६५३	आयुष यादव	पुरुष	२०७९-०१-२०	४	४		९८६५१८२१९५	रंजिता यादव	१५९६	18302000147827	1596	Success
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०४०५६१६	आदर्श चर्नो	पुरुष	२०८१-०७-०४	१	४		९८६५२६१६९४		१५९६	18302000146883	1596	Success
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५००१२८	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-२५	३	४		९७४६६४७६७२	सरिता कुमारी	१५९६	18302000148606	1596	Success
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०५७२६	आदर्श सहनी	पुरुष	२०७७-०७-११	५	४		९८६५४२४७९९	गायत्री देवी सहनी	१७७	18302000148068	177	Success
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०२४३६	आदर्श सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१४	५	४		०	संगीता कुमारी सिंह	७७०	18302000147456	770	Success
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५१७८९१	आदित्य कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-१०-०५	५	४		९८०६८५५७९६	शान्ता कुमारी	१५९६	18302000148241	1596	Success
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३१२३३२	आदित्य पटेल	पुरुष	२०७९-०९-१३	३	४		९८०३४२७५५०		१५९६	18302000147929	1596	Success
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००७५२३	आदित्य सहनी	पुरुष	२०७८-०३-१०	४	४		०	प्रमिला देवी	१५९६	18302000147210	1596	Success
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०३११३	आर्यन सहनी	पुरुष	२०७९-०१-०५	४	४		९८६४३३१६७९		१५९६	18302000147534	1596	Success
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१०७०७	आशिश ठाकर	पुरुष	२०७८-०८-१५	४	४		००	मन्जु कुमारी लोहार	१५९६	18302000147119	1596	Success
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०१२३६	आयुष यादव	पुरुष	२०७८-०९-१४	४	४		९८४५६०१२९१	उषा यादव	१५९६	18302000147252	1596	Success
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०६७१७	आकृती कुमारी	महिला	२०७९-०७-२३	३	४		९८४५९७३५९१	पूजा कुमारी कुशवाहा	१५९६	18302000148492	1596	Success
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५१०२७१	आकृति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०२-०५	५	४		९७४६६४७६७२		१५९६	18302000146829	1596	Success
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१८०२२८६	आकृती पटेल	महिला	२०८०-०६-१८	२	४		९८४५७४६४४२	प्रियंका देवी	१५९६	18302000148591	1596	Success
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११००८९५४	आनन्द कुमार पंडित	पुरुष	२०७९-११-१०	३	४		९८२५२२३३७२	अमृता पंडित	१५९६	18302000148506	1596	Success
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५११९८१	आनन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-१५	५	४		९८४१०४९३४६	अंशु कुमारी साह	१५९६	18302000147720	1596	Success
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०४५८६	आनन्द पंडित	पुरुष	२०७७-१२-०७	५	४		०	राधिका कुमारी	१५९६	18302000148281	1596	Success
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१४१००८३	आनाया पटेल	महिला	२०८१-०५-१४	१	४		९७६३५३५२४१		१५९६	18302000148398	1596	Success
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२७०६९२८	आराध्या कुमारी	महिला	२०७९-१०-२७	३	४		९७४६६४७६९३	बिभा कुमारी गिरी	१५९६	18302000147506	1596	Success
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५११०४३४५	आराध्या कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८१-०५-११	१	४		९८२९२४५९३६		१५९६	18302000147815	1596	Success
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२६०६७२६	आराध्या कुमारी पटेल	महिला	२०८१-०६-२६	१	४		९७४८३९६१३७		१५९६	18302000147159	1596	Success

3032	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०२०८०५३	आरुषी कुमारी	महिला	२०८०-०७-०२	२	४		९७४६५८३३९१	माधुरी कुमारी	१५९६	18302000146941	1596	Success
3033	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०११०८५७	आरुषी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०७-०१	४	४		९८४११९८१८५	प्रियका कुमारी	१५९६	18302000147941	1596	Success
303४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०१०९०८९	आरुषी कुमारी सहनी	महिला	२०८०-११-०१	२	४		९८६६३०३४७२		१५९६	18302000146917	1596	Success
303५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२२०३३१४	आरुषी पटेल	महिला	२०७७-०७-२२	५	४		९७४६६४७६७२	अमिका कुमारी पटेल	३७२	18302000147909	372	Success
303६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७१२१३४	आरुषी सिंह	महिला	२०७७-०८-२७	५	४		९८४७४६२००८	मिनका कुमारी	१००९	18302000148258	1009	Success
303७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०४७५२	आर्यन गिरी	पुरुष	२०७७-११-०७	५	४		९८२१७९६१४२	सिमा देवी गिरी	१५९६	18302000148480	1596	Success
303८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१००६५२८	आर्यन गिरी	पुरुष	२०८१-०८-१०	१	४		९७४६५८६५३०		१५९६	18302000148013	1596	Success
303९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०६१०२८६	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०६-०६	३	४		९७४६५८६२८७	अमता कुमारी सहनी	१५९६	18302000147455	1596	Success
30४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१८१०५३७	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०७-१८	३	४		९८४१०६६९५२	रबिता कुमारी	१५९६	18302000146799	1596	Success
30४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००८०९६६६	आर्यन कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-१०-०८	३	४		९८४३१२०४३९	नगीना कुमारी	१५९६	18302000147900	1596	Success
30४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२५०१७१३	आशिक कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०८०-०३-२५	२	४		९८६५५४१८१२	कविता कुमारी	१५९६	18302000148623	1596	Success
30४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२३०७३२१	आदित्य सहनी	पुरुष	२०८१-०८-२३	१	४		९७६६३३३१२८		१५९६	18302000147536	1596	Success
30४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२०१२०१३	आकांक्षी कुमारी	महिला	२०७९-०६-२०	३	४		९८४५५९७१०	मनिषा देवी साह	१५९६	18302000147381	1596	Success
30४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२५०२८६४	आयांश कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०८१-०३-२५	१	४		९८४५२६०७८		१५९६	18302000529502	1596	Success
30४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२२०११८९	आन्नद पटेल	पुरुष	२०८२-०५-२२	०	४		९८४२२०७१३६		५३२	18302000529526	532	Success
30४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११४१०००७	आराध्या कुमारी सहनी	महिला	२०७९-११-१०	३	४		९८६७०९११११	निशु कुमारी सहनी	१५९६	18302000147079	1596	Success
30४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०३०३९३१	आरती ठाकुर	महिला	२०७९-०२-०३	४	४		९७४५५७३२०४		१०६४	18302000146774	1064	Success
30४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१४०७७२	आरभ पटेल	पुरुष	२०८१-०५-१४	१	४		९७६३५३५२११		१५९६	18302000146984	1596	Success
30५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०४०६१९२	आरव प्रसाद यादव	पुरुष	२०८१-१२-०४	१	४		९८४५१३१९४८		१५९६	18302000148245	1596	Success
30५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२९०८३९१	आरभ यादव	पुरुष	२०७९-१२-२९	५	४		९८६१४५३७४९	रागनी यादव	१५९६	18302000148666	1596	Success
30५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२०३३२२	आरोही यादव	महिला	२०७९-१२-२०	३	४		९८६१४५३७४९	रागनी यादव	१५९६	18302000146787	1596	Success
30५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००७९८	आरुची कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०८-१०	३	४		९८४२६०९५३२	सुनिल कुमार सहनी	१५९६	18302000148408	1596	Success
30५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०८०३२१४	इसा कुमारी साह	महिला	२०८२-०७-०८	०	४		९८६११५८७३४		५३२			
30५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५११०८४	ऋषभ ठाकुर	पुरुष	२०७९-०९-१५	३	४		९८४५१६१२२७		१०६४	18302000147977	1064	Success
30५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१४००७३	ऋषभ राज गिरी	पुरुष	२०८०-०३-१४	२	४		९८६३२१५२६	शानु कुमारी गिरी	१५९६	18302000148501	1596	Success
30५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०११०३७४५	ऋषि कुमार यादव	पुरुष	२०८०-१०-११	२	४		९८०३३१३१९६	रिंकी कुमारी यादव	१५९६	18302000148365	1596	Success
30५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०८०१०४९	ऋषिका कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०३-०८	३	४		९८२१८८५८५१	ईन्दु कुमारी सहनी	१५९६	18302000147120	1596	Success
30५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०१०१६१	ऋत्विक् यादव	पुरुष	२०८१-१०-१०	१	४		९८४५७९८७४५		५३२	18302000529479	532	Success
30६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०२१३६	काम्या कर्ण	महिला	२०७७-०७-०२	५	४		९८४५३१८६३४		१८	18302000146851	18	Success
30६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०४७५५	कनिका कुमारी	महिला	२०७८-०४-२३	४	४		९७४६६४७६७२	संगीता कुमारी	१५९६	18302000146857	1596	Success
30६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९११११५०४	कान्ती कुमारी दास	महिला	२०७८-०९-११	४	४		९७६२२७८८४९	शिवकलिया देवी	१५९६	18302000147382	1596	Success
30६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५१२९९८	करिष्मा कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०९-१५	३	४		९७६५७३४८२०		१५९६	18302000148296	1596	Success
30६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१६०७९७५	कार्तिक बैठा	पुरुष	२०७८-०३-१६	४	४		९८२९०७४१२९	सोमारी देवी	१५९६	18302000147150	1596	Success
30६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०१०७४४४	कार्तिक गिरी	पुरुष	२०८०-०८-०१	२	४		९७४६६४७८९६	हेमा कुमारी	१५९६	18302000148346	1596	Success
30६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२६०४२०१	कार्तिक कुमार पंडित	पुरुष	२०८१-०१-२६	२	४		९७०४७५७८२५		१५९६	18302000148400	1596	Success
30६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६८१११०४७६१	कार्तिक कुमार साह	पुरुष	२०६८-११-११	४	४		९८२५२६९५५५		१०६४	18302000146898	1064	Success
30६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४११९६४	कार्तिक पटेल	पुरुष	२०७८-०७-२४	४	४		९७६५८९८०६१	कविता कुमारी	१५९६	18302000148253	1596	Success
30६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५१५६७४	कार्तिक गिरी	पुरुष	२०७८-०७-१५	४	४		९८६१३६११२५		१५९६	18302000147913	1596	Success
30७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०३०५४९	कविराज कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०३-०३	२	४		९८६५२९४२५	संगीता कुमारी	१५९६	18302000147435	1596	Success
30७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२००२९५	काव्या गिरी	महिला	२०७९-०५-१२	३	४		९७४५७२६३७३	हेमा कुमारी	१५९६	18302000148001	1596	Success
30७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२२०३७०७	काव्या कुमारी	महिला	२०८१-०१-२२	२	४		९८४५९६२८९३		१५९६	18302000147443	1596	Success
30७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०६५८२	काव्या कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१२-०१	४	४		९८६७०९११११	कविता कुमारी सहनी	१५९६	18302000147196	1596	Success
30७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१८०७२४९	काव्या सहनी	महिला	२०८१-०३-१८	१	४		९७६२५७३३५६		१५९६	18302000147707	1596	Success
30७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२८०५९६५	काव्या सहनी	महिला	२०८१-०५-२८	१	४		९७४६५८४१४१		१५९६	18302000147636	1596	Success
30७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२९०१४८३	किरण सहनी	महिला	२०७७-०९-२९	५	४		०	अमिता देवी	१५७८	18302000148055	1578	Success
30७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११०२९६७	कोमल कुमारी सहनी	महिला	२०८१-०१-११	२	४		९८६५५९३९६२	लक्ष्मीनिया सहनी	१५९६	18302000148101	1596	Success

3060	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१४३५९	क्रिश कुमार चर्नौ	पुरुष	२०७७-११-१०	५	४		९८६०७१७१९८	निम्ना देवी	१५९६	18302000147719	1596	Success
3069	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१०४१४	क्रिश कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-१५	४	४		९८६५०१५५६६		१५९६	18302000147739	1596	Success
30८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०५०१२९३	कृष्णा यादव	पुरुष	२०८१-०५-०५	१	४		९७६५२७१२१५		१५९६	18302000147194	1596	Success
30८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१०६३८७	कृषिका गौसम्या	महिला	२०८१-०४-१९	१	४		९८४५१२१८२९		१५९६	18302000148482	1596	Success
30८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५१४५२३	कृष्ण मोहन सहनी	पुरुष	२०७७-११-१५	५	४		९७०४३७२६९०	सविता देवी	१५९६	18302000147022	1596	Success
30८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०७९६२	कृष्णा राज गिरी	पुरुष	२०७९-०५-१५	३	४		९८४५३८४६४२	रविना कुमारी गिरी	१५९६	18302000148647	1596	Success
30८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२११०५६७२	कृष्णा यादव	पुरुष	२०८१-०२-१९	२	४		९८४५११७७२२		१५९६	18302000148285	1596	Success
30८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११११४४३	कृती कुमारी	महिला	२०७७-११-१२	५	४		९८६३७३१५७१	रौशन राम	१५९६	18302000146963	1596	Success
30८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९१०९४५	कृति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०८-०९	४	४		९८११८०३२२९	रोशनी कुमारी	१५९६	18302000148267	1596	Success
30८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०८०५५३४	कृति यादव	महिला	२०८१-०९-०८	१	४		९८४००३९५३६		१५९६	18302000146760	1596	Success
30८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००४४६३	कुनाल कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०७-१०	४	४		०	कविता कुमारी	१५९६	18302000147641	1596	Success
30८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०४२०५	काजल कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०१-०७	४	४		९८४९२९२५६४	लालवती देवी	१५९६	18302000147853	1596	Success
30९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०८०५३६४	खुशू गिरी	महिला	२०७९-०७-०८	३	४		९८४५८९४४४६	अंजु कुमारी गिरी	१५९६	18302000148561	1596	Success
30९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१६७७६	खुसी कुमारी	महिला	२०७८-१०-०५	४	४		९८४००३९५७४	राम प्रवेश सहनी	१५९६	18302000147345	1596	Success
30९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२५०९५७१	खुशी कुमारी शर्मा	महिला	२०८०-०८-२५	२	४		९८४३९५०८१४		१०६४	18302000146913	1064	Success
30९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५०१३९४	खुशी सहनी	महिला	२०७७-०८-०५	५	४		०	रमचनीया कुमारी	६०५	18302000148073	605	Success
30९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०८६७२	गोपाल सहनी	पुरुष	२०७८-०९-१२	४	४		९८४९५००२९४		१५९६	18302000148345	1596	Success
30९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६११०५३३५	गुडि कुमारी	महिला	२०८१-०६-१९	१	४		९७६६१३१६७१		१५९६	18302000146773	1596	Success
30९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२९१२५१४	गुरी पटेल	महिला	२०७८-१०-२९	४	४		९८६५४११७९५		१०६४	18302000147840	1064	Success
30९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२९००५४७	गंगा कुमारी	महिला	२०७९-१०-२९	३	४		९८६५२७१२८८	काजल कुमारी	१५९६	18302000148018	1596	Success
30९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७११०१८१६	गौरव चन्द्रवंशी	पुरुष	२०८२-०७-११	०	४		९७४५३२३६८८		१०६४	18302000147085	1064	Success
30९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१३०४९२९	गौतम कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-१२-१३	३	४		९८६५०९७७२९	सोशिला कुमारी सहनी	१५९६	18302000147368	1596	Success
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०२३७०७	गौतम राय यादव	पुरुष	२०७८-०४-३१	४	४		९८४५४१४८९०	रिता कुमारी देवी	१५९६	18302000147743	1596	Success
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११३५१७	गौतम सहनी	पुरुष	२०७९-१२-०१	३	४		९८४५०३७०२५		१५९६	18302000146937	1596	Success
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०५९३६	घनश्याम कुमार पटेल	पुरुष	२०८१-०१-०२	२	४		९८४५४१४८५४		१५९६	18302000148515	1596	Success
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३०७७३०४	जैसप्रति कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०९-३०	४	४		९८४७८०९५४७	पिंकी कुमारी सहनी	१५९६	18302000147874	1596	Success
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१११०७४८	जानवी कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१२	३	४		९८६५०१४५७०		१५९६	18302000148074	1596	Success
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०५४८९	जसिका साह	महिला	२०७९-१०-२४	३	४		९८६९०१०४७७		१५९६	18302000147152	1596	Success
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१४०५६०७	जीव गौस्वामी यादव	पुरुष	२०८१-१२-१४	१	४		९८००००००		१५९६	18302000147955	1596	Success
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८०९३९५	त्रिशिका उपाध्याय	महिला	२०७८-१०-०८	४	४		९८५११४७३५८		१५९६			
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२४०२०८२	देवानशी पटेल	महिला	२०८०-०८-२४	२	४		९८६५२९९३७१	अमृता कुमारी पटेल	१५९६	18302000147297	1596	Success
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३००७७६	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७८-११-३०	४	४		०	मनेखा कुमारी	१५९६	18302000147963	1596	Success
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०६०६६२९	दिक्षा ठाकुर	महिला	२०८०-०७-०६	२	४		९८०७२५३१०७	ममिता देवी	१५९६	18302000148432	1596	Success
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०७७८७	दिलखुस सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०१	५	४		९८६०७१६२५७	अमिरखा कुमारी सहनी	१५९६	18302000148628	1596	Success
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०४००४९७	दिपक सहनी	पुरुष	२०८०-०१-०४	३	४		९८४५९२६२५३	ललिता कुमारी	१५९६	18302000148022	1596	Success
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७१२३०५	दिपांशु सहनी	पुरुष	२०७९-०९-१७	३	४		९८०२५५८५४		१५९६	18302000147923	1596	Success
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११११३३५८	दिव्यम कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०१-३०	५	४		९८४५२१४६६३	सीमा कुमारी यादव	१५९६	18302000147081	1596	Success
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२७०४०८३	दिव्यान्शी कुमारी सहनी	महिला	२०८२-०५-२७	०	४		९८१६२७२१८५		१५९६	18302000147294	1596	Success
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०७४०३	दिपिका कुमारी गिरी	महिला	२०७९-०५-०९	३	४		९८२७२७८४०	चन्द्रकला कुमारी	१५९६	18302000146850	1596	Success
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०५४९७	दिपिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-१२	४	४		९८१६२३११८५		१५९६	18302000147451	1596	Success
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०७८८३	दिबान्शी कुमारी पटेल	महिला	२०७९-१०-०४	३	४		९७४५८३११७९		५३२	18302000147494	532	Success
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११५०२००४	दिव्या चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-११-१५	४	४		०००	रिंकी चन्द्रवंशी	१५९६	18302000148196	1596	Success
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१९००४८७	दिव्या कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८२-०४-१९	०	४		९८६५५४१८१२		१५९६	18302000147951	1596	Success
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२२०५८६७	दिव्या रानी गिरी	महिला	२०८०-१२-२२	२	४		९७६२२७९६७८		१५९६	18302000148522	1596	Success
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०४०७१४६	दिव्यांशु उपाध्याय	पुरुष	२०८०-०१-०४	३	४		९८४५५६१७२९	पिंकी उपाध्याय	१५९६	18302000148525	1596	Success
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२१८७७५	देव राज पटेल	पुरुष	२०८२-०३-३२	०	४		९८६५०१४५६८		१०६४	18302000529470	1064	Success

3128	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२२१३३९४	दीपिका पटेल	महिला	२०८०-०७-२२	२	४		९७४२४३५२७७		५३२	18302000529469	532	Success
3129	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२६००२८७	धिरज सहनी	पुरुष	२०७९-०५-२६	३	४		९७४६६४२२५३	लालमति देवी	१५९६	18302000148547	1596	Success
312६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४११०५०३८	नैना कुमारी शर्मा	महिला	२०८२-०४-११	०	४		९८६२२२११६		१५९६	18302000148266	1596	Success
31२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००२६१९	नन्दनी चन्द्रवंशी	महिला	२०७८-१०-२०	४	४		०	राधा कुमारी	१५९६	18302000148225	1596	Success
31२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१९७०२९३२	नन्दनी कुमारी	महिला	२०७७-०९-१७	५	४		०	रिमा देवी	१३६५	18302000146823	1365	Success
31२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०८६०७	नन्दनी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१०-११	४	४		९७४६६४७६७२	रबिता देवी	१५९६	18302000147654	1596	Success
31३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५०१७७१	नन्दनी कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०२-२५	४	४		९८४५८६१९६३	रंगिता कुमारी	१५९६	18302000148652	1596	Success
31३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०९१२३	नन्दनी पटेल	महिला	२०७८-०६-१६	४	४		९८६५०१४८४४	अमृता कुमारी	१५९६	18302000146843	1596	Success
31३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१५०८७६५	नन्दनी सहनी	महिला	२०८०-०३-१५	२	४		९८४५३९३५२७	सन्जु कुमारी	१५९६	18302000147902	1596	Success
31३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१२२३७	नव्या कुमारी	महिला	२०७७-१२-१०	५	४		९७४८३९६७२०	धुवती देवी	१५९६	18302000147666	1596	Success
31३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५१०६५६	नेविका पटेल	महिला	२०७९-०३-१५	३	४		९८४५५७२५९४	आचल कुमारी	१५९६	18302000147108	1596	Success
31३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२०११५२९	नेहारिका ठाकुर	महिला	२०७८-०५-२०	४	४		०		१५९६	18302000147126	1596	Success
31३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११३८०६	निधि कुमारी	महिला	२०७८-१०-१५	४	४		९८४२९६०४७९	गायत्री कुमारी	१५९६	18302000147101	1596	Success
31३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२६०६७१९	निधि कुमारी	महिला	२०७९-०३-२६	३	४		९८४५५०३९७४	पूजा देवी	१५९६	18302000147261	1596	Success
31३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८११५०६	निधि कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०५-२८	४	४		९७४६६८७६९३	शोभा कुमारी	१५९६	18302000146965	1596	Success
31३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८०५६२३	निहाल सहनी	पुरुष	२०७८-०५-२८	४	४		०	मधु कुमारी सहनी	१५९६	18302000147018	1596	Success
31४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०१३५१	निखिल कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-०२	४	४		०	पुनम साह	१५९६	18302000148487	1596	Success
31४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२०१७३४४	निखिल कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०८-२०	५	४		९८४१०६६९४४	जगीया देवी	८८१	18302000147937	881	Success
31४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००५३४७	निखिल यादव	महिला	२०७८-०६-२०	४	४		०	रिंकी कुमारी यादव	१५९६	18302000146806	1596	Success
31४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२७११३४८	निरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०८-२७	५	४		९८६४५०९५६९	मृगान्धी कुमारी	१००९	18302000147557	1009	Success
31४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१०६८१८	निशान्त राय चर्नी	पुरुष	२०७९-०६-१८	३	४		९८४१४८२९२		१५९६	18302000146922	1596	Success
31४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१०१५५५५	नितियम कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०४-१०	३	४		९८४१०६६९४४	जगीया देवी	१५९६	18302000148133	1596	Success
31४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०११४६६१	निभेश कुमार पंडित	पुरुष	२०७८-०६-०१	४	४		९८४४४०३६१९	मन्जु कुमारी	१५९६	18302000147630	1596	Success
31४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०१२१६४	निशा कुमारी सहनी	महिला	२०८१-०६-०१	१	४		९७०९८३६७८५		१०६४	18302000529487	1064	Success
31४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१९०७४८१	नेहा सहनी	महिला	२०८१-०१-१९	१	४		९७०६५५९६१३		१५९६	18302000529532	1596	Success
31४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१३५५२	निक्षाण यादव	पुरुष	२०७९-१०-२१	३	४		९८४५१३१८४४		१५९६			
31५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२०१६०३	पल्लवी कुमारी	महिला	२०७८-०२-२८	५	४		०	सरिता देवी	१५९६	18302000148298	1596	Success
31५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८१५१५६	पंखुरी कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-०८	५	४		९८४२१६१५६५	सुष्मिता देवी	१२०६	18302000146824	1206	Success
31५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०८५६१	पायल सहनी	महिला	२०७८-१०-२७	४	४		९७४६६४७६७२	रेनु कुमारी सहनी	१५९६	18302000146967	1596	Success
31५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००५९३१	पिकी कुमारी पंडित	महिला	२०७८-१२-२०	४	४		९८२९४५५९३१	गिता देवी	१५९६	18302000147800	1596	Success
31५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२९१३९८९	पियुष कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-२९	३	४		९८६८९४४५३२		१०६४	18302000147292	1064	Success
31५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०७५३५	प्रकृति ठाकुर	महिला	२०७८-०७-१८	४	४		९८६१३३०८०६४		१५९६	18302000147384	1596	Success
31५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५१७५२६	प्रशान्त यादव	पुरुष	२०७८-०१-०५	५	४		९८२११९१५२६		१५९६	18302000146977	1596	Success
31५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०९५२५	प्रिति कुमारी	महिला	२०७९-०८-२७	३	४		९८०१९९६४५९	मकु देवी	१५९६	18302000148570	1596	Success
31५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१००५५९१	प्रिति कुशवाहा	महिला	२०८१-०१-१०	१	४		९८४२६०९४८५		१५९६	18302000148602	1596	Success
31५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०९२०९	प्रिन्स सहनी	पुरुष	२०७८-०६-०४	४	४		९८४२६०९७२१	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000146867	1596	Success
31६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२१०३३४२	प्रितम कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-०७-२१	१	४		९८४३९५९८७७		१५९६	18302000148179	1596	Success
31६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३०२३१६१	प्रितम साह	पुरुष	२०७८-०७-३०	४	४		९८४५८७१८८		१५९६	18302000148210	1596	Success
31६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२२००२५७	पृथ्वीराज पटेल	पुरुष	२०७९-०३-२१	४	४		९८६५०१४५६८	ममता कुमारी	१५९६	18302000147582	1596	Success
31६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०६६७४	प्रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-१२-०५	४	४		९८१८३१२८३७	पूजा कुमारी	१५९६	18302000148108	1596	Success
31६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२०५९४९	प्रिया कुशवाहा	महिला	२०७९-०५-०२	३	४		९८०२२४८४८०	सुलेना कुमारी महतो	१५९६	18302000148554	1596	Success
31६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१९०१४७९	प्रियाशु कुमारी	महिला	२०७८-०२-१९	५	४		९७७२५७१९५४	माधुरी देवी	१५९६	18302000147925	1596	Success
31६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०४७७१	प्रियाशु कुमारी साह	महिला	२०८०-१०-१२	२	४		९७४६५८३३६४	रीता कुमारी	१५९६	18302000147618	1596	Success
31६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९०६१७९	पूजा सहनी	महिला	२०८०-०५-२९	२	४		९८०६८७३०४८	सिमा सहनी	१५९६	18302000147950	1596	Success
31६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७२४०४७६३	प्रियान्श कुमार साह	पुरुष	२०८२-०७-२४	०	४		९८६८९४४५३२		५३२	18302000529483	532	Success
31६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०१०९७५१	बैष्णवी कुमारी पटेल	पुरुष	२०८१-०४-०१	१	४		९८४१३७६७३८		१०६४	18302000147967	1064	Success

3160	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२०१७९७५	बर्षा कुमारी	महिला	२०७७-०९-२०	५	४		९८४९५४९७१०	मनिषा देवी साह	१४१९	18302000147655	1419	Success
3161	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२७०३१०५	बिशाल कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०५-२७	२	४		९८१७९८०२६	विनिता कुमारी	१५९६	18302000148479	1596	Success
3162	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२१०४३६१	बिशाल सहनी	पुरुष	२०८०-०५-२१	२	४		९७०३९६१६४०	पनिता देवी	१५९६	18302000148283	1596	Success
3163	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२०११८५१	भूमि कुमारी यादव	महिला	२०७९-०८-२०	३	४		९७४३५८२८४	रुमा कुमारी यादव	१५९६	18302000147589	1596	Success
3164	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११५०६५१३	माही लक्ष्मी पटेल	महिला	२०८१-११-१५	१	४		९८६७७९०३२१		१५९६	18302000148295	1596	Success
3165	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००११०१६८	माही पटेल	महिला	२०७७-१०-०१	५	४		९८४४२१७१८४		१०८२	18302000147200	1082	Success
3166	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२१०६००६	महिमा कुमारी सहनी	महिला	२०८०-०८-२१	२	४		९७४२४७२६१९	परमशिला देवी	१५९६	18302000146835	1596	Success
3167	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०९०९०४३	मनिषा कुमारी सहनी	महिला	२०७९-११-०९	३	४		९८४९७२४२१७		१५९६	18302000148184	1596	Success
3168	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०५०१२०८	मनखुश कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०८-०५	२	४		९८४०८५८१०५	अमिरखा कुमारी सहनी	१५९६	18302000147207	1596	Success
3169	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३०५५९२	मिनाक्षी यादव	महिला	२०७८-०३-२९	४	४		९८४५१३१९४८	अनिता देवी	१५९६	18302000147442	1596	Success
31८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०८८२१	मिन्दू पंडित	पुरुष	२०७८-१२-०९	४	४		९८६५८२२६७१	कान्ती देवी	१५९६	18302000147044	1596	Success
31८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४३११४११७	मुस्कान कुमारी सहनी	महिला	२०७९-०४-३१	३	४		९८०६८६५९९२	लक्ष्मी कुमारी	१५९६	18302000146751	1596	Success
31८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९१७५३४	मुस्कान यादव	महिला	२०७८-०१-०५	५	४		९८२११९१५२६		१५९६	18302000148460	1596	Success
31८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१२०९०२७	मोहीत कुमार चनौ	पुरुष	२०८१-०६-१२	१	४		९८२०८१९७३५		१५९६	18302000529503	1596	Success
31८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०८४३४	यश गिरी	पुरुष	२०७९-०१-१४	४	४		९८७३६९९४४४	निर्मला देवी	१५९६	18302000147053	1596	Success
31८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३३२०६११	यश कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०३-३१	३	४		९८४५८४४५५६	प्रिति कुमारी	१५९६	18302000147353	1596	Success
31८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६०५१०४	यश कुमार राउत	पुरुष	२०८०-०५-०६	२	४		९८६४१६३१४५	अंजु कुमारी	१५९६	18302000148458	1596	Success
31८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२३०४९२८	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०८०-०६-२३	२	४		९७४६५८९४८५	रंजु कुमारी साह	१५९६	18302000148350	1596	Success
31८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०८०५६०९	युवराज सहनी	पुरुष	२०८१-१२-०८	१	४		९८४३१२१७५३		१५९६	18302000146926	1596	Success
31८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५१०१४३	रानी कुमारी	महिला	२०७८-१०-२५	४	४		९७४२८६९०३६	संगीता देवी	१५९६	18302000148159	1596	Success
31९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०६०१२६३	रणविर पटेल	पुरुष	२०८१-०४-०६	१	४		९८४५६८४५८५		१५९६	18302000147417	1596	Success
31९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२०९१२७	रौकि पंडित	पुरुष	२०७८-०८-२२	४	४		९८६५७७११५५	ओम प्रकाश पंडित	१५९६	18302000147327	1596	Success
31९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२९०२४९५	रौनक पटेल	पुरुष	२०८२-०४-२९	०	४		९८०००००००		१५९६	18302000148477	1596	Success
31९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०७१००९३७७	रेहान्सी यादव	महिला	२०८०-०७-१०	२	४		९८६४०१२५३१		१५९६	18302000146925	1596	Success
31९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१२०९३४२	रेयांश कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-०५-१२	१	४		९८४१२७९४१६		१५९६	18302000148105	1596	Success
31९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४३३२	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-१०	४	४		९८२४२४७९२१	सुगान्धी कुमारी साह	१५९६	18302000147304	1596	Success
31९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००८०५२२२	रिषभ सहनी	पुरुष	२०८०-१०-०५	२	४		९८६७७०४५७५	संगिता कुमारी सहनी	१५९६	18302000146840	1596	Success
31९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०२४२७	रिषभ चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०८-१७	३	४		९८४५८६१९६३	सिखा कुमारी सिंह	१५९६	18302000147430	1596	Success
31९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०५०१९५७	रिषभ कुमार	पुरुष	२०७८-०२-०५	५	४		०		५३२	18302000147097	532	Success
31९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२०५८४२	रिसभ कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७७-११-०२	५	४		०	राज कुमारी	१५९६	18302000148483	1596	Success
3२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१६०१५२३	रवि साह	पुरुष	२०७७-१०-१६	५	४		९८२६२२६७५६४	रीना देवी	१५९६	18302000148090	1596	Success
3२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४३१०१५९७	राधे कृष्ण गिरी	पुरुष	२०८२-०४-३१	०	४		९८६९३२१५२६		१५९६	18302000148448	1596	Success
3२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०१२८७	राधिका कुमारी	महिला	२०७८-०७-०५	४	४		९८२११३८८४०	बबिता कुमारी	१५९६	18302000146942	1596	Success
3२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०६०७९	रागनी कुमारी	महिला	२०७८-११-०२	४	४		९८६५०९५६९	मुगान्धी कुमारी	१५९६	18302000147419	1596	Success
3२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०१०२८६५	रागनी कुमारी सहनी	महिला	२०८१-०३-०१	२	४		९८४७७४२५७८		१५९६	18302000148368	1596	Success
3२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२८०६३१९	राघव साह	पुरुष	२०८१-०१-२८	२	४		९८६९०१०४७७		१५९६	18302000148213	1596	Success
3२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१९१३५२५	राहुल सहनी	पुरुष	२०७९-०५-१९	३	४		९७६३५६०५२६		१५९६	18302000147715	1596	Success
3२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०७४७६८	राजाबाबु सहनी	पुरुष	२०८०-०९-०७	२	४		९८२५२८२१२२	रिणा सहनी	१५९६	18302000147566	1596	Success
3२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१८०९२१४	राजन सहनी	पुरुष	२०७७-१२-१८	५	४		९८२९२५७४१	सिमा सहनी	१५९६	18302000148098	1596	Success
3२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०१०५३	राजविर कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-०५-०७	३	४		९८४५५०३९०८	ममता कुमारी पटेल	१५९६	18302000148643	1596	Success
3२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०६९७३	रिषभ यादव	पुरुष	२०७८-०४-२२	४	४		०	निभा कुमारी यादव	१५९६	18302000148195	1596	Success
3२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२०१४१७८	रिषु कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-२०	५	४		९८२४२४७९२१	सुगान्धी कुमारी साह	१५९६	18302000148238	1596	Success
3२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७००५३४	रीदम सावन	पुरुष	२०७७-०७-१७	५	४		०	ममता साह	२८४	18302000147310	284	Success
3२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०३१२२	रितिक कुमार चन्द्रवंशी	पुरुष	२०७९-०४-०५	३	४		९८४२९६०४९५	मणिका कुमारी	१५९६	18302000147880	1596	Success
3२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२१३६९५	रितिक कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०७-०२	५	४		९८०६८६५९९२	लक्ष्मी कुमारी	१८	18302000148572	18	Success
3२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३०७९९४	रितिका पंडित	महिला	२०७८-१०-०३	४	४		९८४८५०४५६२	माला कुमारी	१५९६	18302000148517	1596	Success

3218	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०१४१३	रितिका साह	महिला	२०७७-०७-११	५	४			समिन्त्रा देवी	१७७	18302000147378	177	Success
3219	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०४१४५	रितिका साह	पुरुष	२०७७-०१-२३	४	४		१७४६६४७६७२	शोभा कुमारी	१५९६	18302000148437	1596	Success
3220	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०३७०२	रितुराज सहनी	पुरुष	२०७७-०४-२८	३	४		१८६१२४५८४१	संगिता कुमारी	१५९६	18302000147042	1596	Success
3221	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२७०६१७३	रिया यादव	महिला	२०८१-०९-२७	१	४		१७४९७०३७१९		१५९६	18302000148349	1596	Success
3222	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०८१५३	रियांश कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०५-१४	३	४		१८४३९५९८८७	संगिता कुमारी	१५९६	18302000146858	1596	Success
3223	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२०१०११३	रियांश साह	पुरुष	२०८०-१०-२०	२	४		१८४५९६१५५८		१५९६	18302000147142	1596	Success
3224	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७१०८२१	रियान्श यादव	पुरुष	२०८०-०९-२७	२	४		१८४५१३४२५८		१०६४	18302000146819	1064	Success
3225	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०५०४५०९	रोहन सहनी	पुरुष	२०७८-०६-०९	४	४		०	बबीता कुमारी	१५९६	18302000146929	1596	Success
3226	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०८९३६	रोशन कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-०४-०३	३	४		१७४६६२७७९०	संजु कुमारी	१५९६	18302000148130	1596	Success
3227	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६०८७८१	रोशनी कुमारी पंडित	महिला	२०७७-१०-०६	५	४		०	गिता देवी	१५९६	18302000147094	1596	Success
3228	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१४६३७	रोशनी कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०५	५	४		१८६६८८२५९०	कविता कुमारी	६०५	18302000147579	605	Success
3229	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०६७५१	रुची सिंह	महिला	२०७७-११-२९	५	४		०	मणिका कुमारी	१५९६	18302000147994	1596	Success
3230	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१७०६०३४	रुही सहनी	महिला	२०८१-०५-१७	१	४		१७६२८५२२९५		१५९६	18302000148620	1596	Success
3231	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०४०२६	रुपा सहनी	महिला	२०७७-०९-१४	५	४		१७०३४४६६००		१३१२	18302000148599	1312	Success
3232	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००१६४३	राजलक्ष्मी चन्द्र	महिला	२०७७-०७-२०	५	४		१८४५३७६५९०	मेनका कुमारी सिंह	३३७	18302000147632	337	Success
3233	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९१११०६९	राजविर पंडित	पुरुष	२०७७-०८-१९	३	४		१८४५८४४३४८	तेतरी कुमारी पंडित	१५९६	18302000147221	1596	Success
3234	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२९०६६९३	राम कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०४-२९	२	४		१८६७७६४५९८	सोसीला कुमारी	१५९६	18302000147525	1596	Success
3235	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११२३९१	लक्ष्मण साह	पुरुष	२०७८-०६-३१	४	४		१७४६६४७६७२	कमली देवी	१५९६	18302000148005	1596	Success
3236	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२४०४४७४	लक्ष्मी चन्द्रवंशी	महिला	२०८०-०६-२४	२	४		१७४६८३५८१४	सिता कुमारी	१५९६	18302000148302	1596	Success
3237	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०११२८३८	लक्ष्मी चन्द्रवंशी	महिला	२०७८-१२-०१	४	४		१८४५७९८३४०	पिंकी कुमारी	१५९६	18302000147551	1596	Success
3238	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२९०६७१९	लक्ष्मण कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०४-२९	२	४		१८६७७६४५९८	सोसीला कुमारी	१५९६	18302000148361	1596	Success
3239	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००१०१२४३	वैष्णवी चन्द्रवंशी	महिला	२०८१-१०-०१	१	४		१८४५५१२६९६		१५९६	18302000148423	1596	Success
3240	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२०१२४२५	विशाल सहनी	पुरुष	२०७९-१०-२०	३	४		१७०४३७२६९०	सविता देवी	१५९६	18302000148539	1596	Success
3241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०६०७७८	विष्णु कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०८०-०८-०६	२	४		१८६५०७७३५९	कुसुम कुशवाहा	१५९६	18302000147903	1596	Success
3242	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२१०३५१	विवेक कुमार यादव	पुरुष	२०७७-११-२१	५	४		१८६९८८८०७२	मुना कुमारी देवी	१५९६	18302000146919	1596	Success
3243	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५०९६७४	विराज कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०९-०५	४	४		१८४५०४३६५६	विभा कुमारी	१५९६	18302000147553	1596	Success
3244	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२६११७५३	विवान सहनी	पुरुष	२०७७-०८-२६	५	४		०	पार्वती कुमारी	९९१	18302000148631	991	Success
3245	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०८४५५	शेल्फी कुमारी	महिला	२०७७-०४-१३	३	४		१८४५७०२०८०	बबिता कुमारी	१५९६	18302000147503	1596	Success
3246	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८००९५२	शिवम साह	पुरुष	२०७८-०२-१८	५	४		१८०९२४३९२१	उर्मिला देवी	१५९६	18302000147043	1596	Success
3247	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५११७६५	शिवानी चन्द्रवंशी	महिला	२०७८-१२-०५	४	४		१८४३९५९८५६		१०६४	18302000148081	1064	Success
3248	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१७०१७८३	शिवान्स पटेल	पुरुष	२०८२-०४-१७	०	४		१८६५२९९३७१		१५९६	18302000147307	1596	Success
3249	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०७०८६	शिवनाथ कुमार सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०५	४	४		१७४२४७२६१९	परमशिला देवी	१५९६	18302000146927	1596	Success
3250	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२००४२७३	शिवान्स पटेल	पुरुष	२०७८-०२-२०	५	४		०	खुशबू कुमारी	१५९६	18302000148137	1596	Success
3251	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१११००९	श्रीअ शाही	महिला	२०७९-०७-०१	३	४		१८६९७६८२०६	विनिता सिंह	१५९६	18302000146788	1596	Success
3252	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१५०२९७५	श्रेया कुमारी ठाकुर	महिला	२०८१-०६-१५	१	४		१८४५१६१२२७		१०६४	18302000147237	1064	Success
3253	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०२०७७५	श्रेया पटेल	महिला	२०८१-०९-०२	१	४		१८४५७२६६७८		१५९६	18302000147764	1596	Success
3254	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१११०१७	श्रीनिका शाही	महिला	२०७९-०४-०१	३	४		१८६९७६८२०६	विनिता सिंह	१५९६	18302000146954	1596	Success
3255	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२७०५२८५	श्रुष्टी गिरी	महिला	२०८०-०४-२७	२	४		१८७३६९९४४४	निर्मला देवी	१५९६	18302000146992	1596	Success
3256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८११०३७१३	श्रुष्टी सहनी	महिला	२०८१-०८-११	१	४		१८४९२९२५६४		१५९६	18302000148485	1596	Success
3257	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५१३५३४	शुभम कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०६-०५	३	४		१८४००३९५७४	राम प्रवेश सहनी	१५९६	18302000147878	1596	Success
3258	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१०१४०४५	शिवान्स कुमार पंडित	पुरुष	२०८१-०५-१०	१	४		१७६५२७१४०३		१०६४	18302000529489	1064	Success
3259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१५०२५९८	शिवांश यादव	महिला	२०८२-०४-१५	०	४		१८४५६४४८६०		१५९६			
3260	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१६०८००२	श्रीषा यादव	महिला	२०८१-०७-१६	१	४		१८४५७८२९००		१५९६	18302000148059	1596	Success
3261	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१००५५२२	शिवानी यादव	महिला	२०७९-०९-१०	३	४		१८६०१९६९९५	सिता यादव	१५९६	18302000146805	1596	Success
3262	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०९०८२५९	शिवान्स साह	पुरुष	२०८०-०१-०९	३	४		१७६४१९२०४९		१५९६	18302000529530	1596	Success
3263	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०८५६५	सत्यम दास	पुरुष	२०७८-१०-११	४	४		१८४५८२७१८८	सिता देवी दास	१५९६	18302000148290	1596	Success

3252	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२००५५७३	सत्यम कुमार साह	पुरुष	२०८०-०२-२०	३	४		९८१४२९३०३७	रीना कुमारी साह	१५९६	18302000147066	1596	Success
3253	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०७७८४	सुमित साह	पुरुष	२०७९-०९-२४	३	४		९८४५३५२८८५		१५९६	18302000146820	1596	Success
3254	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०७७७९५८	सुप्रिया पटेल	महिला	२०८०-०१-०७	३	४		९८६५४११७९५		१०६४	18302000147552	1064	Success
3255	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०५१२३३२	सरज कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-०५-०५	१	४		९७४३२४२३१७		१०६४	18302000147351	1064	Success
3256	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१२७७४	सरज सहनी	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	४		९७४६६४७६७२	ललिता कुमारी	१५९६	18302000147881	1596	Success
3257	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१११४१३	सुशान्त राय यादव	पुरुष	२०७९-०४-०१	३	४		९८६५०१६२८६	उमिला कुमारी यादव	१५९६	18302000147397	1596	Success
3258	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२००४०३	सुस्मिता कुमारी	महिला	२०७७-०७-०२	५	४		०	खशी कुमारी	१८	18302000146961	18	Success
3259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२७०९७४५	सुयांश सहनी	पुरुष	२०७९-०५-२७	३	४		९८१५६१३९७२	सरिता कुमारी	१५९६	18302000146791	1596	Success
3260	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०३०३५	सिमरन साह	महिला	२०७८-०३-०५	४	४		०	सरिता कुमारी	१५९६	18302000148165	1596	Success
3261	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०९०३५	सुष्ठी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-१०-११	४	४		९८६९६९६००४	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000146816	1596	Success
3262	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५००१८९	सुष्ठी सहनी	महिला	२०७९-११-१५	३	४		९८४७७८८४१३	दुर्गा सहनी	१५९६	18302000148489	1596	Success
3263	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२३१०७४६६	सुरुती कुमारी सहनी	महिला	२०८१-१२-३१	१	४		९८४३१२१२५६		१५९६	18302000148402	1596	Success
3264	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३११५९९	सिद्धार्थ राज साह	पुरुष	२०७९-०४-२३	३	४		९८४२१६१५६५	सुस्मिता देवी	१५९६	18302000148593	1596	Success
3265	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२३०३०१५	सिमन कुमारी पंडित	महिला	२०७९-१०-२३	३	४		९८२२२०८४२२		१५९६	18302000147408	1596	Success
3266	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५११०६	सुक्रिति पटेल	महिला	२०८१-०८-०५	१	४		९७४४३४३५२७७		५३२	18302000529501	532	Success
3267	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८३००८६३९	सुष्ठी कुमारी सहनी	महिला	२०८१-०८-३०	१	४		९८४२०४२५७४		५३२	18302000529496	532	Success
3268	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०२०३८८३	सुयी सहनी	पुरुष	२०८२-०४-०२	०	४		९८६५५९३९६२		१५९६	18302000529485	1596	Success
3269	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२०६३४४	सोनालिका कुमारी सहनी	महिला	२०७९-११-२८	५	४		९८४५३९३५९७		१५९६	18302000147723	1596	Success
3270	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५०२७०३	सोनी कुमारी पंडित	महिला	२०७८-१०-१५	४	४		०	माला कुमारी	१५९६	18302000147575	1596	Success
3271	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२४७५७७	सोनु कुमार सहनी	पुरुष	२०८१-०५-२४	१	४		९७६६३३२१४९		१५९६	18302000146952	1596	Success
3272	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११११५०३	सुष्ठी कुमारी यादव	महिला	२०७९-११-१५	५	४		९८०३१६४५६९	काजल कुमारी	१५९६	18302000148004	1596	Success
3273	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०२११४४६	सुधिर कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०८-०२	३	४		९८२२२४५९३६	रामपति कुमारी	१५९६	18302000147048	1596	Success
3274	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१७०३७१४	सुहानी कुमारी साह	महिला	२०८०-१२-१७	२	४		९८१७६०६८७९	सरस्वती कुमारी साह	१५९६	18302000147996	1596	Success
3275	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१८०३४८	सुजाता पटेल	महिला	२०८०-०१-१८	३	४		९७६५८९८०६१	कविता कुमारी	१५९६	18302000147981	1596	Success
3276	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३७२९७	सुजित कुमार कुशवाहा	पुरुष	२०७९-११-०३	३	४		९८११८६१४४०	कन्ती देवी	१५९६	18302000148442	1596	Success
3277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०६११०२७	सोनाली पटेल	महिला	२०८०-०६-०६	२	४		९८६१६९४१५		१०६४	18302000529464	1064	Success
3278	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०८९६५	संध्या कुमारी	महिला	२०८०-१०-१२	२	४		९८२२०७४१२९		१५९६	18302000529493	1596	Success
3279	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१११२७४	सचिन यादव	पुरुष	२०७८-०८-११	४	४		९८२१२९६८०४	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000147842	1596	Success
3280	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८०७६६४	साइमन पटेल	पुरुष	२०७८-११-०८	४	४		९७४६५८३१७३	रिमा कुमारी	१५९६	18302000147110	1596	Success
3281	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२९०४२०९	सक्षम गिरी	पुरुष	२०७९-०१-२९	४	४		९८२१८५५४३६	खुशवु कुमारी देवी	१५९६	18302000146875	1596	Success
3282	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०६०७६५३	साक्षी कुमारी सहनी	महिला	२०८१-१०-०६	१	४		९७६४१९०८४३		१५९६	18302000147998	1596	Success
3283	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०११४०६	सलोनी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-०४-३१	४	४		०	रंगिला देवी	१५९६	18302000147829	1596	Success
3284	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१००६५०४	सलोनी कुमारी सहनी	महिला	२०७८-०५-१०	४	४		९८४५८५९१७३	यशांदा देवी	१५९६	18302000147911	1596	Success
3285	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०३०४६६४	संध्या कुमारी सहनी	महिला	२०८१-१२-०३	१	४		९८६७७०४५७५		१५९६	18302000147899	1596	Success
3286	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०४४०६	संगम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०९-१४	५	४			सरस्वती कुमारी साह	१३१२	18302000148185	1312	Success
3287	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०२०७२	संजली ठाकुर	महिला	२०७८-०१-०५	५	४		९७४२८६९१९३		१५९६	18302000147211	1596	Success
3288	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०१८४६	संजना सहनी	महिला	२०७८-०२-०३	५	४		९८७२२३८७६	सुगान्धी देवी	१५९६	18302000147041	1596	Success
3289	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०३०७०१२४७	सन्जु पटेल	महिला	२०८०-०३-०७	२	४		९८६५०१४८४४	अमृता कुमारी	१५९६	18302000148648	1596	Success
3290	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०९०५११८	सपना कुमारी सहनी	महिला	२०८१-०८-०९	१	४		९८६४०५०४५८५		५३२	18302000148359	532	Success
3291	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५११६३१	सारिका सहनी	महिला	२०७९-१२-०५	३	४		९८४३१२१७७३		१५९६	18302000147234	1596	Success
3292	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०७७१	साहानी कुमारी पटेल	महिला	२०७९-०३-०६	३	४		९७४६६४७६७२		१५९६	18302000147545	1596	Success
3293	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०८१६९	सोना कुमारी	महिला	२०७८-०९-१२	४	४		९७४६६६२०३८	संजु कुमारी	१५९६	18302000147546	1596	Success
3294	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०८४६३	सोनाक्षी दास	महिला	२०७९-११-२२	५	४		९८४५८६१९६३	मिथिलेश देवी	१५९६	18302000147499	1596	Success
3295	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०७०४३	हिवान कुमार	पुरुष	२०७९-०५-०७	३	४		९७६२२७९६८८	रुबी सहनी	१५९६	18302000146854	1596	Success
3296	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२००२१४२	हादिक कुमार यादव	पुरुष	२०८१-०५-२०	१	४		९८६५४८०३२३		१५९६	18302000147796	1596	Success
3297	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१००६४५४	हर्षित पटेल	पुरुष	२०८२-०६-१०	०	४		९८६५०८५९०७		५३२	18302000529497	532	Success

330८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२७०२४८६	अलिशा कुमारी मुखिया	महिला	२०८०-०१-२७	३	५		९८४१०७८३०६	प्रतिमा देवी	१५९६	18302000147131	1596	Success
33०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२९०४४२१	अरवाज अंसारी	पुरुष	२०८०-०१-२९	३	५		९८१४२९७७७७	अंगरी खातून	१५९६	18302000148194	1596	Success
33१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१३०८७९४	अभिष्य कुमार शर्मा	पुरुष	२०८०-०३-१३	२	५		९८४२८८३५६२	दुर्गा कुमारी	१५९६	18302000147438	1596	Success
33११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५७७०८५०२	अनावीया अंसारी	महिला	२०८०-०५-०७	२	५		९८६६१२८६०	असरफ अली अंसारी	१५९६	18302000147550	1596	Success
33१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०५०८९६७	अदित्री केशरी	महिला	२०८०-०६-०५	२	५		९८५५०४०८७१	आदित्य केशरी	१५९६	18302000147014	1596	Success
33१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२९०३५२१	अनुष्का कुमारी दास	पुरुष	२०८१-०५-२९	१	५		९८६२२२७३८०		१५९६	18302000146953	1596	Success
33१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१९०८५३७	अदिती राउत	पुरुष	२०८१-०६-१९	१	५		९८४५१८३०५२		५३२	18302000147563	532	Success
33१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२६०५८३१	अरसद राजा अख्तर	पुरुष	२०७७-१२-२६	५	५		९८२९२५५६०२		१५९६	18302000147556	1596	Success
33१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४१०३४१	अच्युत गुप्ता	पुरुष	२०७८-०१-१४	५	५		९८२२९०४४५३		१५९६	18302000147057	1596	Success
33१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००१४९१	अबधैष मुखिया	पुरुष	२०७८-०३-२०	४	५		९८०७२८७११९	राधीका कुमारी	१५९६	18302000147450	1596	Success
33१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५१४३३८	अंकुश कुमार मुखिया	पुरुष	२०७८-०८-०५	४	५		९८०९२४७८६५	प्रियंका कुमारी मुखिया	१५९६	18302000148440	1596	Success
33१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०४३११	अमन कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०९-२५	५	५		९८६५२९५४४९	रिमा देवी	१५०७	18302000148417	1507	Success
33२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१११५६६९	अंशिका कुशवाहा	महिला	२०७७-१०-१२	५	५		९७४४६४७६८७	राजेश महतो	१५९६	18302000147922	1596	Success
33२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१००९९३	अमैरा झा	महिला	२०७७-१०-२१	५	५		९८१६२४९२४२	किर्ति झा	१५९६	18302000148271	1596	Success
33२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२१२८७९	अदनान अंसारी	पुरुष	२०७९-०५-०२	३	५		९८६६१२८६०	असरफ अलि अंसारी	१५९६	18302000147020	1596	Success
33२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२९०५६२७	अनिशा वर्मा	महिला	२०७९-०६-२९	३	५		९८२१२२९६१२	अर्चना कुमारी	१५९६	18302000147559	1596	Success
33२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१०१४१६३	अरुण कुमार महतो	पुरुष	२०७९-०७-१०	३	५		९८२९४४६५०३		१५९६	18302000147597	1596	Success
33२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०८५५४	अराध्या गुप्ता	महिला	२०७९-०७-१६	३	५		९८४५२५७०३९	विवेक कुमार गुप्ता	१५९६	18302000147487	1596	Success
33२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५००२५३	अभि राउत	पुरुष	२०७९-०८-१५	३	५		९८४८९३६५४३	रधिया कुमारी	१५९६	18302000148246	1596	Success
33२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५०९९०५	अनामिका कुमारी दास	महिला	२०७९-०८-१५	३	५		९८१७२११३३३		१५९६	18302000147794	1596	Success
33२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०४०३१७९	अलिना प्रविन	महिला	२०७९-११-०४	३	५		९८४५६६३७८६	अलि हसेन	१५९६	18302000147678	1596	Success
33२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२२०६९०९	अथर्व श्रीवास्तव	पुरुष	२०८०-०६-२२	२	५		९८५११६७६५०	रौशन कुमार श्रीवास्तव	१५९६	18302000147914	1596	Success
33३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४११८१३	अनमोल कुशवाहा	महिला	२०८०-०७-१४	२	५		९८४०४६९६९३		१५९६	18302000148462	1596	Success
33३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१५१००१८	अयान महतो	पुरुष	२०८०-०८-१५	२	५		९८४५४३७३५२	काजल कुमारी महतो	१५९६	18302000148551	1596	Success
33३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२४०९४८३	अनु कुमारी	महिला	२०८०-०८-२४	२	५		९८०७२८६४३३		१५९६	18302000148516	1596	Success
33३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२४०१८१४	अंशिका कुमारी महतो	महिला	२०८०-१०-२४	२	५		९८२९४४६५०३		१५९६	18302000148182	1596	Success
33३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१००५९२६	अक्षय रिजाल	पुरुष	२०८१-०८-१०	१	५		९८६०६४२१७५		१५९६	18302000148052	1596	Success
33३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०७७७४	अलेक्षा कुमारी यादव	महिला	२०८१-०४-२६	१	५		९८६३४१४२५८		१५९६	18302000148247	1596	Success
33३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२६०७६५३	अभिमान मुखिया	पुरुष	२०८१-०४-२६	१	५		९८१६२९०३४४		१५९६	18302000147404	1596	Success
33३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२२०७७७६	अभिराज मुखिया	पुरुष	२०८१-०९-२२	१	५		९८१२२२१८७१		१५९६	18302000147302	1596	Success
33३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०५०७३९७	अरबाज राजा	पुरुष	२०८१-११-०५	१	५		९७०८३३११६९		१५९६	18302000148418	1596	Success
33३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०५०००५१	अयाश सिन्हा	पुरुष	२०८१-१२-०५	१	५		९८४२४६०६४०		१५९६	18302000148211	1596	Success
33४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२००४३०३	अरमान अंसारी	पुरुष	२०८१-१२-२०	१	५		९८२४२०३१४४		१५९६	18302000148264	1596	Success
33४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०७२८	अर्जुन कुशवाहा	पुरुष	२०७८-१२-०५	४	५		९८२९०११७६२	कविता कुमारी	१५९६	18302000147658	1596	Success
33४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०९२४५	अनु कुमारी यादव	महिला	२०७८-१२-१२	४	५		९८०७२०७२७२	रामा राय यादव	१५९६	18302000147921	1596	Success
33४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०८६१९	अक्षत राजीव केशरी	पुरुष	२०७९-०३-०१	४	५		९८६६१२७७५०	इन्दिरा बरुआ केशरी	१५९६	18302000147710	1596	Success
33४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५११४२४	अंशिका कुशवाहा	महिला	२०७९-०३-०५	३	५		९८२९०११७६२	कविता कुमारी	१५९६	18302000147665	1596	Success
33४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५१२८०४	अभय कुमार शर्मा	पुरुष	२०७९-०३-२५	३	५		९८४२८८३५६२	दुर्गा कुमारी	१५९६	18302000147500	1596	Success
33४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०३०९३१८	आशिका यादव	महिला	२०८०-०१-०३	२	५		९८४५८४४७३३	रामा राय यादव	१५९६	18302000147511	1596	Success
33४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०७०७१६३	आर्यन मुखिया	पुरुष	२०८०-०३-०७	२	५		९८१४२५२४११	सुनिता कुमारी देवी	१५९६	18302000148457	1596	Success
33४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०६७८६	आदित्य कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०४-१४	२	५		९७६२५७३७८०	समिता कुमारी	१५९६	18302000148139	1596	Success
33४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०८३०३	आराध्य क्षेत्री	महिला	२०८०-०४-१४	२	५		९७०४१५८६०५		१५९६	18302000147281	1596	Success
33५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०७०७८६८	आदविका कर्ण	महिला	२०८०-०५-०७	२	५		९८५५०४४३५८	अजीत कुमार कर्ण	१५९६	18302000146995	1596	Success
33५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१६०९८२४	आशिक महमद	पुरुष	२०८०-०५-१६	२	५		९७०४६१८२९६		१५९६	18302000147600	1596	Success
33५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२१०६३१२	आयरा खातून	पुरुष	२०८१-०२-२१	२	५		९८१२२७६४१		१५९६	18302000148121	1596	Success
33५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२३०७२६५	आयशा खातून	महिला	२०८१-०७-२३	१	५		९७०६२४८१९०		१५९६	18302000147005	1596	Success

3394	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०१९२१	आदित्य पटेल	पुरुष	२०७८-०१-१७	५	५		९८६१८२३५५४	बिबा कुमारी	१५९६	18302000148049	1596	Success
3395	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००८५३१	आरभ झा	पुरुष	२०७८-०१-१०	५	५		९८१११४७११२	सुस्मिता मिश्र	१५९६	18302000147705	1596	Success
3396	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३००८३३२	आरोही कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-०६-३०	४	५		९८०४२६४१८०	रिन्कु कुमारी	१५९६	18302000148605	1596	Success
3397	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१५१४८९१	आदि गुप्ता	पुरुष	२०७८-०७-१५	४	५		९८२४४५२९६४		१५९६	18302000146767	1596	Success
339८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१४४९४	आरोही कुमारी	महिला	२०७७-०७-१२	५	५		९८४२६४२८३८	रानी कुमारी	१९५	18302000148530	195	Success
339९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२११०२३	आयुष मुखिया	पुरुष	२०७७-०७-२१	५	५		९८१६२०३४४		३५५	18302000147015	355	Success
33६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२३९९२४१	आदम हसन	पुरुष	२०७७-०९-२३	५	५		९८०७१६०७२३	रुक्साद खातून	१४७२	18302000148140	1472	Success
33६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०९४३९	आकांक्षा रामदाम	महिला	२०७७-१२-०६	५	५		९८४३०५८५१६	सुप्रिया नेपाली	१५९६	18302000147866	1596	Success
33६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०८१०४	आयषा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०६-०८	३	५		९८४२६४२८१३	पूजा कुमारी	१५९६	18302000148203	1596	Success
33६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२१३१७७	आयुष कुमार जयसवाल	पुरुष	२०७९-०८-१२	३	५		९८६५१८२४५०	सुनिल कुमार जयसवाल	१५९६	18302000146887	1596	Success
33६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०६०५११३	आयंश गुप्ता	पुरुष	२०७९-१२-०६	३	५		९८४५१२१३६३	चन्द्रबोध गुप्ता	१५९६	18302000147565	1596	Success
33६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१४०८३०६	आयरा गुप्ता	महिला	२०८०-०७-१४	२	५		९८४५१३४७५५	जितेन्द्र प्रसाद गुप्ता	१५९६	18302000146827	1596	Success
33६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२०९७११	आर्यन कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०७-२२	२	५		९७०३१८८९४२	रमिता कुमारी	१५९६	18302000147687	1596	Success
33६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०५०२१९३	आयांश दास	पुरुष	२०८०-१०-१५	२	५		९८६६१२८६५०	सुरज कुमार दास	१५९६	18302000147610	1596	Success
33६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२३०७८६५	आयांश कुमार यादव	पुरुष	२०८०-१०-२३	२	५		९८६२२७९९७	विनिता कुमारी	१५९६	18302000148243	1596	Success
33६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२१०९०३	आयांश सिंह	पुरुष	२०८०-१०-२८	२	५		९८६२२५२९८५		१५९६	18302000146983	1596	Success
33७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२९०१०५३	आरुषी कुमारी	महिला	२०८०-११-२९	२	५		९८१९०१६४१७	रन्जु देवी	१५९६	18302000146904	1596	Success
33७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२३०२९५९	आनवी कसजु	महिला	२०८१-०८-२३	१	५		९८४५८९४४५		१५९६	18302000148168	1596	Success
33७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११४०१८५५	आयत खातून	महिला	२०८१-११-१४	१	५		९८१६२८१८८५		१५९६	18302000147897	1596	Success
33७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२६०५२६४	आशवी केशरी	महिला	२०८१-११-२६	१	५		९८४५१३४७००		१५९६	18302000147289	1596	Success
33७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२५०५७९४	आश्वी सिन्हा	महिला	२०८२-०१-२५	१	५		९८५१२०३१४२		१०६४	18302000146979	1064	Success
33७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१८०६४११	आफ्रिन खातून	महिला	२०८२-०४-१८	०	५		९८११२८५१२३		१०६४	18302000148135	1064	Success
33७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१४०४५०७	आरोही केशरी	महिला	२०७८-१२-१४	४	५		९८५५०४२४१७	रुबी कुमारी केशरी	१५९६	18302000147991	1596	Success
33७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१०१०४४	आदिल मंसुरी	पुरुष	२०७९-०७-१०	४	५		९८११२७६६११		१५९६	18302000147645	1596	Success
33७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०१०८१५७	आयुष मुखिया	पुरुष	२०७९-०२-०१	४	५		९८४१५०२२२४		१५९६	18302000148293	1596	Success
33७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०३१७७	आरुष रिजाल	पुरुष	२०७९-०२-२८	४	५		९८४३८३५४७	रन्जना कुमारी रिजाल	१५९६	18302000147203	1596	Success
33८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३११४६५७	आर्यन अंसारी	पुरुष	२०७९-०३-३१	४	५		९८२१८४३३१०	नाजो खातून	१५९६	18302000147893	1596	Success
33८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०१८५९	आमिना फरहिन	महिला	२०७९-०३-१७	३	५		९८४५१६१२१९	आएशा फरहीन	१५९६	18302000147313	1596	Success
33८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१११२९७	इनाया बेगम	महिला	२०७९-०३-३१	३	५		९८०९३२३५३६	अलाउद्दीन राइन	१५९६	18302000147554	1596	Success
33८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०५८६४	एलेक्स केशरी	पुरुष	२०७९-०५-०९	३	५		९८४५१६१२१०		१५९६	18302000148636	1596	Success
33८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०७०८५७२	ऐन्जल कुमारी यादव	पुरुष	२०७९-०४-०७	३	५		९८४५१७१०३२	धिरज राय यादव	१५९६	18302000147846	1596	Success
33८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०८२९५	कृष्णा केशरी	पुरुष	२०८०-०४-१४	२	५		९८६०७१९४६०	हरीओम केशरी	१५९६	18302000146939	1596	Success
33८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१०११७४१	कृष्णा कुमार	पुरुष	२०८१-०४-१०	१	५		९७६३३५२२७६		१५९६	18302000148594	1596	Success
33८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१४०९६४८	काव्या यादव	पुरुष	२०८१-०४-१४	१	५		९७०७९४५४६०		१५९६	18302000148592	1596	Success
33८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१२०१२५३	कार्तिक महतो	पुरुष	२०८१-०७-१२	१	५		९८४५६०६३३९		१५९६	18302000147269	1596	Success
33८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८०४१४८	कट्या कुशवाहा	महिला	२०७८-०५-१८	४	५		९८४२६०९८१४	सम्भा कुमारी	१५९६	18302000147958	1596	Success
33९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१५१२६८१	कबिआ खातून	महिला	२०७९-१०-१५	३	५		९८४५२२७५३१	नेसा खातून	१५९६	18302000148459	1596	Success
33९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१०५५९८	कान्हा केशरी	पुरुष	२०८१-०२-२१	१	५		९८०२९८९३९३		१५९६	18302000146812	1596	Success
33९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१२०८७३१	क्रिशम कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०३-१२	३	५		९८४५६८६९४४	पप्पु प्रसाद यादव	१५९६	18302000147164	1596	Success
33९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२०१४७२४	कृतिका कुमारी महतो	महिला	२०७९-०३-२०	३	५		९८४५६०६३३९	निलु कुमारी महतो	१५९६	18302000147291	1596	Success
33९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०८८४५	कृष्णा राय यादव	पुरुष	२०७९-०४-०५	३	५		९८२२२८९९८	कल्पना कुमारी यादव	१५९६	18302000146834	1596	Success
33९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२८०४९३४	खुशाश कुशवाहा	पुरुष	२०८०-१२-२८	२	५		९८४२६०९८१४		१५९६	18302000147256	1596	Success
33९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७०६३५३	खुशी बेगम	महिला	२०७८-०८-०७	५	५		९८४५७३४७७	अंगाज बेगम	१५९६	18302000148053	1596	Success
33९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५१३३८४	खुशी कुमारी मुखिया	महिला	२०७९-०९-१५	३	५		९८१२२२१८७१	पवित्री कुमारी	१५९६	18302000147098	1596	Success
33९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२६०६३७७	खुशु कुमारी	महिला	२०८०-०८-२६	२	५		९८४५३७४७०	जितेन्द्र कुमार महतो	१५९६	18302000148219	1596	Success
33९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०१००२४१	गौरव कुशवाहा	पुरुष	२०८१-०७-०१	१	५		९८४५८९३९१०		१५९६	18302000148190	1596	Success

3800	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१९११९४१	गौराड केशरी	पुरुष	२०७९-०५-१९	३	५		९८०२९८९३९३	गंगा रोकाय	१५९६	18302000146784	1596	Success
3801	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११७००५८	ग्यांशु यादव	पुरुष	२०८२-०१-१७	१	५		९८४५५५९०३४		१५९६	18302000146786	1596	Success
3802	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०७०१९०१	चारुवी कुमारी गुप्ता	महिला	२०८१-०५-०७	१	५		९८२१२२२२९६		१५९६	18302000147178	1596	Success
3803	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०४४३२	जोया हक	महिला	२०७९-०८-२६	३	५		९८४५२३२४१०	साजहा खातून	१५९६	18302000148657	1596	Success
3804	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१५१०७०९	जागृति कुमारी गुप्ता	महिला	२०८०-१०-१५	२	५		९८४५८५९२११		१५९६	18302000148329	1596	Success
3805	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२४०४९२८	जिनत खातून	महिला	२०७८-१२-२४	४	५		९८४५९२६२१४		१५९६	18302000147807	1596	Success
3806	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२७०३७७	तनजा कुमारी	महिला	२०७९-०६-२७	३	५		९८४२६४२८३८	रानी कुमारी	१५९६	18302000148015	1596	Success
3807	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२१०८४०३	तनिश यादव	पुरुष	२०८०-०७-२७	२	५		९८५५०४०९१८		१५९६	18302000147713	1596	Success
3808	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१३०७९४६	दिपान्शी यादव	महिला	२०८१-०६-१३	१	५		९८२९२४६०६०		१५९६	18302000147247	1596	Success
3809	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६३०००२२६	दिव्या कुमारी रजक	महिला	२०८१-०६-३०	१	५		९८४५७२६४७५		१५९६	18302000147669	1596	Success
3810	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०१११२	दियांश कुमार केशरी	पुरुष	२०७८-०३-०५	४	५		९८४५०३४६०९	प्रियंका केशरी	१५९६	18302000147978	1596	Success
3811	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१७०८५७४	दिव्यांश यादव	पुरुष	२०८०-०८-१७	२	५		९८६५०१४५००	सुनिल यादव	१५९६	18302000148327	1596	Success
3812	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०००५०८८०५	दिक्षा कुशवाहा	महिला	२०८०-०९-०५	२	५		९८२१३६५५२१		१५९६	18302000147928	1596	Success
3813	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२१०२५६४	दृष्टि जैसवाल	महिला	२०८२-०३-२२	०	५		९८२२९०४४५३		१५९६	18302000147682	1596	Success
3814	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५२७०५१४८	दिव्यांशु तिवारी	पुरुष	२०८२-०५-२७	०	५		९८४२६४४२६८		१०६४	18302000147293	1064	Success
3815	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७१०६५४	दिव्या कुमारी	महिला	२०७८-०८-०७	४	५		९७०१२५०४४९		१५९६	18302000147051	1596	Success
3816	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०४३३३	धनु कुमारी	महिला	२०७८-०१-११	४	५		९८४८९३६५४३	रधिया कुमारी	१५९६	18302000148162	1596	Success
3817	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३११४२५	नमन श्रेष्ठ	पुरुष	२०७८-०६-०३	५	५	०००००	अस्मिता श्रेष्ठ		१५९६	18302000146798	1596	Success
3818	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५०००४८	नायरा केशरी	महिला	२०७८-०३-१५	४	५		९८४५५६१२८०		१५९६	18302000147413	1596	Success
3819	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३००२१७	नन्दनी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७७-०९-०३	५	५		९८४५४९६७६३	मंजु कुमारी कुशवाहा	१११७	18302000147598	1117	Success
3820	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२५०६३४४	नन्दनी मुखिया	महिला	२०७९-१२-२५	३	५		९८०४२७४१४२	संगिता कुमारी वीन	१५९६	18302000148291	1596	Success
3821	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०६००८१४	निर्वेद कुमार झा	पुरुष	२०८०-११-०६	२	५		९८४५६६३९८२	नेहाल कुमार झा	१५९६	18302000147926	1596	Success
3822	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१७०३८८३	नन्दनी कुमारी यादव	महिला	२०८१-०४-१७	१	५		९८४५६८६९४४		१५९६	18302000147515	1596	Success
3823	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१३१००२२३	प्रिशा सोनी	महिला	२०८०-०१-३१	२	५		९८४५१३२२०६	चन्दन कुमार सोनी	१५९६	18302000146831	1596	Success
3824	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०७७०७	प्रियंका कुमारी	महिला	२०७८-०५-२१	४	५		९८४५९७३४४१	सोमिता देवी	१५९६	18302000147251	1596	Success
3825	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२७०१२७१	प्रार्थना यादव	महिला	२०८०-०६-२७	२	५		९८४५६२१०२०		१५९६	18302000147646	1596	Success
3826	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२७०६१३४	प्रिन्स कुमार मिश्र	पुरुष	२०८०-०७-१९	२	५		९८४१३५६००८	मनोज कुमार मिश्र	१५९६	18302000147114	1596	Success
3827	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२४०३३८६	प्रिन्स केशरी	पुरुष	२०८२-०२-२४	१	५		९८१८७२९३८४		१५९६	18302000147468	1596	Success
3828	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८१०५७७	प्रिता यादव	महिला	२०७८-०८-२८	४	५		९८२११०९२४		१५९६	18302000147054	1596	Success
3829	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०७६८८	फातिमा जहरा	महिला	२०७९-०९-१३	३	५		९८१०८५६५६६	जफिरुन नसा	१५९६	18302000148263	1596	Success
3830	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७०९९७४	ब्रिन्दा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०४-२७	३	५		९८१२२७९९९७		१५९६	18302000148545	1596	Success
3831	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२००५१९१	भाग्यश्री कुशवाहा	महिला	२०८१-०२-२०	२	५		९८२२७२२५२५		१५९६	18302000148656	1596	Success
3832	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०६७४९	भाग्य श्री राउत	महिला	२०७८-०५-१७	४	५		९८२३४७७८८		१५९६	18302000148209	1596	Success
3833	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०६१४०७४	भोल मुखिया	पुरुष	२०७८-०६-०६	४	५		९८०२९६३९३४	मकेश मुखिया	१५९६	18302000146821	1596	Success
3834	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१०५९४५	भ्यूहकल्प सिंह कार्की	पुरुष	२०७९-१२-२१	३	५		९८४५१६१४२९	सुधिर कार्की	१५९६	18302000148020	1596	Success
3835	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२३०६०९९	भारती कुमारी	महिला	२०७९-११-२३	३	५		९८४१२३३८३८		१५९६	18302000147774	1596	Success
3836	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१९०९१३५	मोहम्मद फैजान	पुरुष	२०८०-०४-१९	२	५		९८१८५५५६८	वसीर अख्तर	१५९६	18302000148583	1596	Success
3837	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१५१३८०२	मनिषा कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८०-०५-१५	२	५		९७६३५७०००५		१५९६	18302000148355	1596	Success
3838	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३२०२३०३	मनन राज भट्टराई	पुरुष	२०८१-०२-३२	२	५		९८४०१७५५९७		१५९६	18302000146912	1596	Success
3839	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१८०४०९७	मन्नत खातून	महिला	२०८१-०३-१८	१	५		९८४५९२६२१४		१५९६	18302000148451	1596	Success
3840	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३१०४९५७	महमद अदनान	पुरुष	२०८१-०४-३१	१	५		९८१६२३२०४२		१५९६	18302000147790	1596	Success
3841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३२०१९०२	मो. आर्यन अंसारी	पुरुष	२०८१-०४-३२	१	५		९८६५१६९९९१		१५९६	18302000148640	1596	Success
3842	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०९०८४७६	मंश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०८१-०८-०९	१	५		९८४५६०६१५५		१५९६	18302000147279	1596	Success
3843	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१२७४९	महमद सौहेल	महिला	२०७८-०२-१०	५	५		९८४३६१८५५५	नसरत खातून	१५९६	18302000147756	1596	Success
3844	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०६४७७	मान्सी केशरी	महिला	२०७८-०५-१६	४	५		९८४५८९३६७७	रिन्की कुमारी	१५९६	18302000147745	1596	Success
3845	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१०७३८	मो फरमान अंसरी	पुरुष	२०७८-०५-३०	४	५		९८२६२१४६२९	सलमा खातून	१५९६	18302000148405	1596	Success

3848E	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०२१०४	महमद सहजाद	पुरुष	२०७८-०६-०१	४	५		९८२११५४०५३	खशबू खातून	१५९६	18302000146959	1596	Success
3848B	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०५५०५	मो. रहमत अली	पुरुष	२०७७-०७-१९	५	५		९८४९९०२१७९	सबाना खातून	३१९	18302000146958	319	Success
3848C	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१९०५५२१	मो. हसमत अलि	पुरुष	२०७७-०७-१९	५	५		९८४९९०२१७९	सबाना खातून	३१९	18302000148066	319	Success
3848Y	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१९०३०९२	मरियम खातून	महिला	२०७९-०७-१९	३	५		९८२४२०३१४४	रखिमा खातून	१५९६	18302000148669	1596	Success
38490	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२१११७०४	महमद आमिर हमजा	पुरुष	२०७९-०८-१२	३	५		९८१६२३२०४२		१५९६	18302000148391	1596	Success
38491	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०७२८६	मो सरफराज अंसारी	पुरुष	२०७९-०८-२६	३	५		९८१९२४८५११	नुरजाह खातून	१५९६	18302000146768	1596	Success
38492	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०२७७९	महमद अमान हुसेन	पुरुष	२०७९-०९-१८	३	५		९८४०४६९५४०	महमद ईरफान हुसेन	१५९६	18302000148038	1596	Success
38493	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०६०७३४४	म. नूरसैद आलम	पुरुष	२०७९-११-०६	३	५		९८१६२८२५९४	म. सदांम हुसेन	१५९६	18302000147270	1596	Success
38494	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०७०५५२४	मो. आरिफ अंसारी	पुरुष	२०७९-११-०७	३	५		९८२२२८०८५०	सहिना खातून	१५९६	18302000148035	1596	Success
38495	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०१०४४२७	मिष्टी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८०-०७-०१	२	५		९८५५०४३११५	मोतिलाल कुशवाहा	१५९६	18302000147624	1596	Success
38496	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०९०६२१७	मो. कासिम अली	पुरुष	२०८०-०८-०९	२	५		९८११२८५१२३	हसमा तारा खातून	१५९६	18302000146781	1596	Success
38497	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१५०६३०१	मो. उमर फारुक	पुरुष	२०८०-१०-१५	२	५		९७६६३३३१६६	जमसिदा खातून	१५९६	18302000148528	1596	Success
3849C	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२६०५०९२	मो. इस्हाक	पुरुष	२०८०-११-२६	२	५		९८२०२०६६५३		१५९६	18302000147725	1596	Success
38499	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१५०४७८९	महमद अदनान मंसूरी	पुरुष	२०८२-०५-१५	०	५		९८२२९०४४५३		१०६४	18302000147244	1064	Success
38६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०८१४०७४८९	मयंक यादव	पुरुष	२०८२-०८-१४	०	५		९८४५१७००९९		५३२	18302000147769	532	Success
38६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०१५७४५	मो मेराज आलम	महिला	२०७८-११-०१	४	५		९८००२००५०	अनिशा खातून	१५९६	18302000147388	1596	Success
38६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०७५४५	मिशका केशरि	महिला	२०७९-०३-११	३	५		९८१५२८९१०३		१५९६	18302000146994	1596	Success
38६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०३०७९८१	युग बीर केसरी	पुरुष	२०८०-०१-०३	३	५		९८४१६४०३५७	रोशन कुमार केसरी	१५९६	18302000146975	1596	Success
38६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१९०७३४१	युवराज महतो	पुरुष	२०७९-१२-१९	३	५		९८२९४१११३१		१५९६	18302000147864	1596	Success
38६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१९०८२४२	युबिका केशरी	पुरुष	२०८१-०९-१८	१	५		९८४५१७०७९६		१५९६	18302000148235	1596	Success
38६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००००५६	रुद्र सोनी	पुरुष	२०८०-०१-१०	३	५		९८४५१३२२०६	चन्दन कुमार सोनी	१५९६	18302000146879	1596	Success
38६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३११११०५७	रिषभ कुमार यादव	पुरुष	२०८०-०३-११	२	५		९७०७९४५४६०		१५९६	18302000148212	1596	Success
38६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०५०९१६२	राहुल कुमार राउत	पुरुष	२०८१-०९-०५	२	५		९८४५१६०५२७		१५९६	18302000147403	1596	Success
38६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१८०५५३२	राहा केशरी	महिला	२०८१-०३-१८	१	५		९७४४८७२३८८		१५९६	18302000147714	1596	Success
38७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२२०११११	रोशनी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८१-०३-२२	१	५		९८६११५१७६२	रंजु कुमारी	१५९६	18302000147711	1596	Success
38७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२८१०७५१	रिया कुमारी	महिला	२०७८-०७-२८	४	५		९८४५१८३७३६	कल्पना पटेल	१५९६	18302000148449	1596	Success
38७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०११३५०७	रुद्रा जहाँ रुस्तम	महिला	२०७७-११-०२	५	५		९८०७२४९३८	रोस्तम मिया	१५९६	18302000148100	1596	Success
38७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५१५५६२	रितिक कुमार रजक	पुरुष	२०७७-११-०५	५	५		९८४५७२६४७५	नन्दनी कुमारी	१५९६	18302000147576	1596	Success
38७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०९८१४	रहमत अलि	पुरुष	२०७७-१२-०१	५	५		९८११८२९३४४	अकतरी खातून	१५९६	18302000148464	1596	Success
38७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०७०४६५७	रियांस सिन्हा	पुरुष	२०७९-१२-०७	३	५		९८६२२२९५५५	मुकेश महतो कोइरी	१५९६	18302000147637	1596	Success
38७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२९१०६३५	राज वीर यादव	पुरुष	२०७९-०६-२९	३	५		९८०९२३५३०१	जितेन्द्र कुमार यादव	१५९६	18302000148308	1596	Success
38७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२९००३५३	रौनक यादव	पुरुष	२०८०-०७-२९	२	५		९८४५८९४१५४	पूजा कुमारी यादव	१५९६	18302000147622	1596	Success
38७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००८०१७८६	राम कुशवाहा	पुरुष	२०८०-१०-०८	२	५		९७४९८२७२३८	सोनी कुमारी सिन्हा	१५९६	18302000148598	1596	Success
38७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०६०४५२५	रियांश यादव	पुरुष	२०८१-११-०६	१	५		९८४५४३७८२८		१५९६	18302000147924	1596	Success
38८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२३०५४०३	रम्या केशरी	महिला	२०८१-१२-२३	१	५		९८४१३८२३५३		१५९६	18302000146903	1596	Success
38८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१५००५१५	रेयांश केसरी	पुरुष	२०८२-०१-१५	१	५		९८१२२८३८८५		१५९६	18302000147934	1596	Success
38८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०७५८५६	रिया कुशवाहा	महिला	२०८२-०७-०७	०	५		९८४५७८०३०४		५३२	18302000147359	532	Success
38८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३७०९१५४	रुद्रांश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-१२-२४	४	५		९८४५६०६१५५		१५९६	18302000147031	1596	Success
38८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८०२८१८	रितिका कुशवाहा	महिला	२०७९-०१-१८	४	५		९८४५७८०३०४	रिता कुमारी कुशवाहा	१५९६	18302000147240	1596	Success
38८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४१३८२	लभ यादव	पुरुष	२०७८-०४-३२	४	५		९८२९०४०००	देविन्द्र राय यादव	१५९६	18302000148461	1596	Success
38८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०३६६७	लक्ष्मी गुप्ता	महिला	२०७९-१०-०९	३	५		९८२९४५२९६४	विजय कुमार गुप्ता	१५९६	18302000147572	1596	Success
38८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०२०५५८३	लक्ष्मी कुमारी यादव	पुरुष	२०८०-११-०२	२	५		९८६६३८०३४२	प्रभा कुमारी	१५९६	18302000147096	1596	Success
38८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२३७२८९९	वासु कुमारी	महिला	२०८०-०१-२३	३	५		९८४५६६३६९९	प्रेम शंकर गुप्ता	१५९६	18302000148410	1596	Success
38८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११५००४८३	वर्षा क्षेत्री	महिला	२०८१-०१-१५	२	५		९८४६८०३८३६	महेश क्षेत्री	१५९६	18302000148438	1596	Success
38९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३११०१६३५	वन्दना कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८१-०३-११	१	५		९८१८२८७१२	सोनाली कुमारी	१५९६	18302000148078	1596	Success
38९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२११९६४	विराज कुशवाहा	पुरुष	२०७९-०९-०२	३	५		९८११२१२२४३	बच्चो देवी	१५९६	18302000147036	1596	Success

3492	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२३०६५६	विनिशा कुमारी यादव	महिला	२०८०-१२-२३	२	५		९८४५७८४००		१५९६	18302000147524	1596	Success
3493	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१६०१३८१	वृषिका कुमारी महतो	महिला	२०८१-१०-१६	१	५		९८६३८१०७६५		१५९६	18302000147075	1596	Success
3494	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१२१६४३	वेदांश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-१०-०४	४	५		९८४६०५६८३२	गोपाल कुमार गुप्ता	१५९६	18302000147567	1596	Success
3495	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१९०५६१३	श्रीष्मा कुमारी	महिला	२०८०-०५-१९	२	५		९८६५२१३०३०	नेहा कुमारी साह	१५९६	18302000147426	1596	Success
3496	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२२०५९४३	शभम केशरी	पुरुष	२०८०-०६-२२	२	५		९८२११५०७२२	शैलेन्द्र कुमार केशरी	१५९६	18302000147762	1596	Success
349७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०७०६३२५	शिवांश कुशवाहा	पुरुष	२०८१-०४-०७	१	५		९८०८३६२४७३		१५९६	18302000148037	1596	Success
349८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०४६६२	श्रव्या न्योैपाने राउत	महिला	२०७८-०१-२५	५	५		९८४९७७१८८७		१५९६	18302000148421	1596	Success
349९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५१५७७२	शिव राज यादव	पुरुष	२०७८-०८-०५	४	५		९८१०७२०५८९		१५९६	18302000147931	1596	Success
3५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८१३५७७	श्याम यादव	पुरुष	२०७७-०७-०८	५	५		९८४५५८७९५५		१२४	18302000148129	124	Success
3५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२३०८८७३	शिवम कुमार केशरी	पुरुष	२०७७-०७-२३	५	५		९८६२३४४४४८	संगीता कुमारी	३९०	18302000148571	390	Success
3५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००६१२४२९	श्रीसा कुमारी मुखिया	महिला	२०७७-१०-०६	५	५		९८०९२४७८६५	प्रियंका कुमारी मुखिया	१५९६	18302000148535	1596	Success
3५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०९०८६७४	श्रुती यादव	महिला	२०७९-०५-०९	३	५		९८४५४३७८७०		१५९६	18302000148093	1596	Success
3५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२५००७९४	शिवांश रौनियार	पुरुष	२०८१-१२-२५	१	५		९८४९२८६५९४		१५९६	18302000147088	1596	Success
3५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०३०६४१३	शेजल चौधरी	महिला	२०८२-०४-०३	०	५		९८४९५१७६७२		१०६४	18302000146996	1064	Success
3५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१६०२६७९	शताक्षी झा	महिला	२०८२-०४-१६	०	५		९८४५५६१०१५		१५९६	18302000147642	1596	Success
3५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६०४००१०४	श्रुति कुमारी कुशवाहा	महिला	२०८२-०६-०४	०	५		९८०११६२३६२		१५९६	18302000147627	1596	Success
3५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०६२७९	शिवानी कुमारी केशरी	महिला	२०७८-०९-१७	४	५		९८६५४११२८५		१५९६	18302000147228	1596	Success
3५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०४४५५	शिवानी कुमारी कुशवाहा	महिला	२०७८-१०-०४	४	५		९८६११५१७६२	रन्जु कुमारी	१५९६	18302000148251	1596	Success
3५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१३०८८४३	शान्वी कुमारी यादव	पुरुष	२०७८-१०-१३	४	५		९८६१०९५१५५	अञ्जु कुमारी यादव	१५९६	18302000147819	1596	Success
3५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१२८४४	श्रेया जयसवाल	महिला	२०७८-१०-१५	४	५		९८४५४९६९०२	सोनु जयसवाल	१५९६	18302000148280	1596	Success
3५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५००२१३	श्रीशा श्रेष्ठ	महिला	२०७९-०१-२५	४	५		९८४५०६१८१७	रिना श्रेष्ठ	१५९६	18302000146990	1596	Success
3५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०५०५६४	सत्या कुमारी मुखिया	पुरुष	२०८०-०३-०५	२	५		९८०७२४९१४८	राधीका कुमारी	१५९६	18302000146754	1596	Success
3५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१५१३१४६	सूर्याशु तिवारी	पुरुष	२०८०-०३-१५	२	५		९८४२६४४२६८		१५९६	18302000148541	1596	Success
3५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१२०७४१६	सोनाली कुमारी	महिला	२०८०-०४-१२	२	५		९८२२२९६०६	इन्दु राम	१५९६	18302000146923	1596	Success
3५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१९०४९६२	स्वस्तिका गुप्ता	पुरुष	२०८०-०४-१९	२	५		९८२१२२२२९६	विकास प्रसाद गुप्ता	१५९६	18302000147664	1596	Success
3५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०३०९३५३	सोनाक्षी मुखिया	महिला	२०८०-०५-०३	२	५		९८०२९६३९३४	मुकेश मुखिया	१५९६	18302000147329	1596	Success
3५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१७०६१७२	समर्पण घिमिरे	पुरुष	२०८१-०५-१७	१	५		९८१६२७१३०६		१५९६	18302000148502	1596	Success
3५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०४०१७७१	सर्वदा अधिकारी	महिला	२०८१-०७-०४	१	५		९८०१०७००१८		१५९६	18302000147667	1596	Success
3५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१५०३७५४	संजना कुमारी मुखिया	महिला	२०७८-०४-१५	४	५		९८०४२७४१४२	रामऔतार मुखिया	१५९६	18302000148092	1596	Success
3५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१७०५७७४	सुभा दास	महिला	२०७८-०५-१७	४	५		९८४२१७७४८५		१५९६	18302000148076	1596	Success
3५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०९८२६	सुदिवक्षा महतो	महिला	२०७८-०६-०२	४	५		९८२४८८९२५१	अनिशा कुमारी	१५९६	18302000147938	1596	Success
3५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२४१४३३३	सुमिरा यादव	महिला	२०७७-०७-२४	५	५		९८०९१०६२०६	मिरा यादव	४०८	18302000147026	408	Success
3५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०५१८३५४	सुष्टी यादव	महिला	२०७७-०९-०५	५	५		९८०९२३५३०१	जितेन्द्र कुमार यादव	११५३	18302000147002	1153	Success
3५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२४०७९३१	सलिना बोगटी	महिला	२०७७-१२-२४	५	५		९८४५१३२५०९	सविना थापा	१५९६	18302000148670	1596	Success
3५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०८४९४	सगुप्ता बेगम	महिला	२०७९-०७-११	३	५		९८२११६९९२१	अफसरी बेगम	१५९६	18302000148069	1596	Success
3५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०९२१६	सरिता यादव	महिला	२०७९-०८-१७	३	५		९८४५५८७९५५		१५९६	18302000147407	1596	Success
3५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४०३७५३	सुशान्त राम	पुरुष	२०८०-०७-०४	२	५		९८११२६४४५८	संगिता कुमारी	१५९६	18302000147974	1596	Success
3५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२७०७८३९	सिया केशरी	पुरुष	२०८०-०७-२७	२	५		९८१११८०५७१	अभिषेक कुमार केशरी	१५९६	18302000148220	1596	Success
3५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२७०९३५९	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०८०-१०-२७	२	५		९८४९०२५१८३		५३२	18302000147023	532	Success
3५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१७०४९६६	सार्थक घिमिरे	पुरुष	२०८२-०२-१७	१	५		९८४५६९९९६९		५३२	18302000146906	532	Success
3५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०९८८५	साजिया खातून	महिला	२०७८-१०-०२	४	५		९८१८०३२९५०	गुलसन खातून	१५९६	18302000147987	1596	Success
3५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५१०५१२	सन्ध्या मुखिया	महिला	२०७८-१०-२५	४	५		९८६६३८०६९५	जयकाली कुमारी	१५९६	18302000148204	1596	Success
3५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०२३२६	सुशान्त पटेल	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	५		९८६१८२३५५४	बिवा कुमारी	१५९६	18302000147344	1596	Success
3५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०६६८२	समीक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०४	३	५		९८२२४६१६१	ललिता विश्वकर्मा	१५९६	18302000147727	1596	Success
3५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८००९२५	सुष्टि अधिकारी	महिला	२०७९-०३-१८	३	५		९८४७७१९१११	सविता कुमारी यादव	१५९६	18302000146910	1596	Success
3५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१५१७९५९	समृद्धि यादव	महिला	२०७८-०८-१५	४	५		९८०९१०६२०६	मिरा यादव	१५९६	18302000147620	1596	Success

343C	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२२०७५७	हसेन मंसूरी	पुरुष	२०८०-०३-२२	२	५		९८०५१९६९०१	रुकसाद खातून	१५९६	18302000148333	1596	Success
343९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२०७३७३५	हर्ष कुशवाहा	पुरुष	२०७७-०७-२७	५	५		९८५५०४३११५	नेहा कुमारी	४६१	18302000148042	461	Success
34४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१००९४३	अंश राम	महिला	२०८०-०२-१०	३	६		९७६५३३४१६४		१५९६	18302000147843	1596	Success
34४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२४००१०१	अंशिका कुमारी	महिला	२०८१-०३-२४	१	६		९७४६६६९१०८		१५९६	18302000147474	1596	Success
34४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२०१६३५७	अंश कुमारी	महिला	२०७८-०८-२०	४			९८११२०३४२३		१५९६	18302000147884	1596	Success
34४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०१५६९	अंश कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१०	४	६		९८६३४३१०२३		१५९६	18302000147519	1596	Success
34४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०३९५६	अंसिका कुमारी	महिला	२०७९-०१-२३	४	६		०	पविता कुमारी	१५९६	18302000147851	1596	Success
34४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०६७३२	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७९-०६-०५	३	६		०	शोसीला कुमारी देवी	१५९६	18302000148392	1596	Success
34४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३१०७५३४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७८-०६-३१	४	६		९८४५८६१९०४		१५९६	18302000147490	1596	Success
34४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१५१०६३४	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७९-०८-१५	३	६		९८२११५००४		१५९६	18302000147984	1596	Success
34४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५१२५४३	अनुष्का कुमारी	महिला	२०८०-०४-०५	२	६		९८१५२९२३१८		१५९६	18302000146743	1596	Success
34४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२००९८३८	अनुष्का कुमारी	महिला	२०८०-०८-२०	२	६		९८६५३६१९१४		१५९६	18302000147521	1596	Success
34५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२३०९५४१	अनन्या कुमारी साह	महिला	२०८०-०९-२३	२	६		९८६१८०६०५१		१५९६	18302000148618	1596	Success
34५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०७३०८	अरीबा खातून	महिला	२०७९-०९-१३	३	६		९८११७६१३२०		१५९६	18302000147578	1596	Success
34५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२५०८७६४	अदनान शेख	पुरुष	२०८१-०४-२५	१	६		९८४४४१०४२४		१५९६	18302000147230	1596	Success
34५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३२०३५	अध्या कुमारी रंजन	महिला	२०७७-०७-०३	५	६		९८४१०६६७९४	लिलम कुमारी साह	३५	18302000148051	35	Success
34५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०६७८१	अदिफा खातून	महिला	२०७८-०४-०४	४	६		०	रोकसाना खातून	१५९६	18302000148041	1596	Success
34५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०८१२९	अफरोज मन्सूरी	पुरुष	२०७९-०५-१९	३	६		०	अपसाना खातून	१५९६	18302000148426	1596	Success
34५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१००२८३६	अगम कुमार साह	पुरुष	२०८१-०६-१०	१	६		९८१५१४०९९६		१५९६	18302000148497	1596	Success
34५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१०७०२२	अजाद मिया	पुरुष	२०७९-०९-०१	३	६		९८६२२८०५३	रुमाना खातून	१५९६	18302000148104	1596	Success
34५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२०१०८७४	अलिजा खातून	महिला	२०७९-०१-२०	४	६		९७४४३६२०३९	अंगूरी खातून	१५९६	18302000148621	1596	Success
34५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०११३२८	अलिना खातून	महिला	२०७८-०७-१०	४	६		९८११७३१३२०		१५९६	18302000148390	1596	Success
34६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०२०७४९८	अलिना खातून	महिला	२०८१-०४-०२	१	६		९७४६६६९२००		१५९६	18302000148010	1596	Success
34६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२००६२५७	अलिना खातून	महिला	२०८१-११-२०	१	६		९८२५२७४४६		१५९६	18302000147301	1596	Success
34६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०५८२९	अलिसा खातून	महिला	२०८१-०१-०२	२	६		००		१५९६	18302000148465	1596	Success
34६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८११०६७०८	अलिसा खातून	महिला	२०८१-०८-११	१	६		९७०६३५७०१५		१५९६	18302000147869	1596	Success
34६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०६०८००६	अलिसान मंसूरी	पुरुष	२०८०-०७-०१	२	६		९८२१२२४१०६	अपसाना खातून	१५९६	18302000147311	1596	Success
34६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०९८२६	अलतमश फ्राज	पुरुष	२०७९-०५-१६	३	६		९८१९२५०६९६	यासमीन प्रविन	१५९६	18302000147828	1596	Success
34६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०७०६२६३	अमैरा खातून	महिला	२०८१-११-२७	१	६		९७०६६१८८२६		१५९६	18302000148120	1596	Success
34६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३१२८०२२	अमन तारा	महिला	२०८१-०४-३१	१	६		९८४५१६९७६५		१५९६	18302000148191	1596	Success
34६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२००५७५५	अमना बेगम	महिला	२०८१-०१-२०	२	६		९८४५१३१७५४		१५९६	18302000146932	1596	Success
34६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११०१३६९	अशिफा खातून	महिला	२०७९-०१-११	४	६		९८४६६४८७३२		१५९६	18302000147071	1596	Success
34७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०१९५३	अतिफा खातून	महिला	२०७९-१०-१७	३	६		९८४०८५८१२३	खुसवतारा खातून	१५९६	18302000148412	1596	Success
34७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२०७०६५	अभिनास कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-०२	३	६		९८६०१९६४६२		१५९६	18302000148233	1596	Success
34७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१०१२३९३	अभिराज कुमार बैठा	पुरुष	२०८०-०९-१०	२	६		९७४६६४८८३१		१५९६	18302000147206	1596	Success
34७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०३०८७१२	अभिराज साह	पुरुष	२०७९-०४-०३	३	६		०	किरण देवी	१५९६	18302000147604	1596	Success
34७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२००४१४५	अलिना खातून	महिला	२०८२-०१-२०	१	६		०		१५९६	18302000529486	1596	Success
34७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२४०४१३९	अनाया खातून	महिला	२०८२-०१-२४	१	६		९८६१२४५३७५		१५९६	18302000529498	1596	Success
34७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४१७०६२०७	अमान बाबू	पुरुष	२०८२-०४-१७	०	६		०		१०६४	18302000529518	1064	Success
34७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०८०७००७	अनुष्का कुमारी	महिला	२०८१-०९-०८	१	६		९७०१९५१७७१		१५९६	18302000147681	1596	Success
34७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१२०५६१४	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-१२	४	६		९८२५१८०९२०		१५९६	18302000148395	1596	Success
34७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०१८२६	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७९-०४-१६	३	६		०	गीता कुमारी	१५९६	18302000148340	1596	Success
34८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०५०८१८९	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०८१-०६-०५	१	६		९०६०१९६९०७		१०६४	18302000148301	1064	Success
34८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१६०२८७५	अफिफा खातून	महिला	२०७९-०३-१६	३	६		०	गुफराना खातून	१५९६	18302000147857	1596	Success
34८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१९०७७४५	अक्सा खातून	महिला	२०८०-१२-१९	२	६		९८२१९९६२९७		१५९६	18302000148075	1596	Success
34८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००९९५४	अरबाज मिया	पुरुष	२०७७-१०-२०	५	६		०	मनिरा खातून	१५९६	18302000147830	1596	Success

3428	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२००३६८३	अरिबा खातून	महिला	२०८२-०१-२०	१	६		९८६५४२०२२६		१५९६	18302000147837	1596	Success
3429	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१०१९५५३	अर्जुन ठाकुर	पुरुष	२०७७-०६-१०	५	६		०	चिन्ता देवी	६९७	18302000147523	697	Success
34८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२००४३३६	अपित कुमार	पुरुष	२०८०-०७-२०	२	६		९८०९२७११६७	पूनम कुमारी साह	१५९६	18302000147475	1596	Success
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११००४६१७	अशिफा खातून	महिला	२०८२-०१-१०	१	६		०		१५९६	18302000147425	1596	Success
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००५५९४	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-२०	४	६		०	सिमा देवी	१५९६	18302000147273	1596	Success
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२१००८९२	अस्मिता कुमारी साह	महिला	२०८१-१२-२१	१	६		९७६६३६३५४		१५९६	18302000147340	1596	Success
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४०८७७५	अतीफा प्रवीन	महिला	२०७९-०४-२४	३	६		९८४५८६९७८६	सवाना खातून	१५९६	18302000147182	1596	Success
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१००८७१९	अवध लाल साह	पुरुष	२०८०-०३-१०	३	६		९८६०७२०४३४	बबिता कुमारी	१५९६	18302000146899	1596	Success
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५०८३७२	अयान अंसारी	पुरुष	२०७८-०२-२५	५	६		०		१५९६	18302000147153	1596	Success
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०१०७१०६	अयान शेख	पुरुष	२०८०-०३-०१	३	६		९८६४६६८३६३	रुबिना खातून	१५९६	18302000148273	1596	Success
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०५११४७५	अयान्श कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-०५	३	६		९७०६८०९१२८		१५९६	18302000148064	1596	Success
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१६०८१७४	अयांश राज साह	पुरुष	२०७९-१०-१६	३	६		९८२९२३७९९८	अनिता कुमारी	१५९६	18302000148125	1596	Success
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०९८८२	अयांश साह	पुरुष	२०७८-०६-१७	४	६		९८४३९२८६७२	ललिता कुमारी साह	१५९६	18302000147735	1596	Success
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०६०००१७	अयांश प्रसाद साह	पुरुष	२०८०-०४-०६	२	६		९८६१८९५७७३	मनिसा कुमारी साह	१५९६	18302000148514	1596	Success
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००४८०८	अजमान रहमान	पुरुष	२०७८-०९-१०	४	६		०	अंगुरी बेगम	१५९६	18302000147883	1596	Success
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२३११३	अमित कुमार	पुरुष	२०८०-०१-११	२	६		०		१५९६	18302000147100	1596	Success
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७०५५८५	अमित कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१७	३	६		९८१२२४०३२३	कविता कुमारी	१५९६	18302000146948	1596	Success
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०३०४०५४८४	अमित कुमार साह	पुरुष	२०८०-०३-०४	०	६		९७०७५४०८१०		१०६४	18302000148304	1064	Success
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१०१०४८८	अमित साह	पुरुष	२०७९-०५-१०	३	६		९८०९१७४८५०	आरति कुमारी साह	१५९६	18302000148299	1596	Success
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००९८८३	अनन्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-१०	४	६		९८४५६१९९५०	आशा कुमारी साह	१५९६	18302000147167	1596	Success
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०६९७	अनन्या कुमारी साह	महिला	२०८०-०३-०५	२	६		९८४३१२०४६९		१५९६	18302000146969	1596	Success
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२१००९८७	अनाया खातून	महिला	२०७९-१२-२१	३	६		९७६५७७७३०७		१५९६	18302000148117	1596	Success
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२१०६५३५	अनाया खातून	महिला	२०८१-०७-२१	१	६		९८६७७८९८९०		१५९६	18302000147577	1596	Success
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११६०११२९८	अनीका नाज	महिला	२०८०-११-१६	२	६		९८०७२४५१९४	नाजनीन परवीन	१५९६	18302000147621	1596	Success
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२०१२३०३	अंगुरी खातून	महिला	२०७९-०९-२०	३	६		९७६९७४५७७३	खसबु खातून	१५९६	18302000147495	1596	Success
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००७३२३	अनिधी कुमारी साह	महिला	२०८०-०१-१०	३	६		०	आशा कुमारी साह	१५९६	18302000148478	1596	Success
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०५२९	अनिकेत बाबु	पुरुष	२०७८-०५-०६	४	६		९८६५२९८४३९	रेणु देवी	१५९६	18302000148152	1596	Success
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२०१४७४८	अंकुश साह	पुरुष	२०८०-०२-१०	३	६		०	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000147089	1596	Success
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१००५७२६	अन्नया कुमारी साह	महिला	२०७८-१२-१०	४	६			सुनरकली कुमारी	१५९६	18302000147337	1596	Success
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०३०४५२७	अन्नीया कुमारी साह	महिला	२०७९-०१-०३	४	६		९८४३९५०८७८	शिव पुकारी	१५९६	18302000146950	1596	Success
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८०३३३५	आमनी बेगम	महिला	२०७७-०९-०८	५	६		०	अर्वन नेशा हजामिन	१२०६	18302000147361	1206	Success
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१०१२३२४	आनन्द कुमार साह	पुरुष	२०७९-१२-१०	३	६		९८६०१९६९०७		१०६४	18302000147785	1064	Success
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२३०५०८९	आरब कुमार साह	पुरुष	२०८०-१२-२३	२	६		९८६३६५६७१२		१५९६	18302000147193	1596	Success
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००७५४२	आरिफ मन्सुरी	पुरुष	२०७८-०९-१०	४	६		०		१५९६	18302000148027	1596	Success
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०११५९७	आरिज कमाल	पुरुष	२०७९-०८-१०	३	६		०	सम्मा सरफराज	१५९६	18302000148177	1596	Success
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२००१९७७	आराहे कुमारी	महिला	२०८०-१२-२०	२	६		९८४२८९८६१७	सीमा कुमारी	१५९६	18302000147265	1596	Success
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०२०६९२५	आरोही कुमारी	महिला	२०८१-०६-०२	१	६		९८६५२९५५११		१५९६	18302000146957	1596	Success
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७१०७५५	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०७	४	६		०	मंजु साह तेली	१५९६	18302000147463	1596	Success
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०२०८६१२	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७८-११-०२	४	६		०	सिमा कुमारी	१५९६	18302000148503	1596	Success
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८०५५५९	आरथी कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-२८	३	६		०	मिना कुमारी	१५९६	18302000148374	1596	Success
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२१०४१६८	आरती कुमारी साह	पुरुष	२०८२-०१-२१	१	६		९८०३१६४५२७		१५९६	18302000147532	1596	Success
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०५०९४९८	आरुश कुमार साह	पुरुष	२०८१-०८-०५	१	६		९८२७२६३०२०		१५९६	18302000146896	1596	Success
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०४३२९	आरुषी साह	महिला	२०७८-१२-२६	४	६		०	वन्दना कुमारी	१५९६	18302000147586	1596	Success
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०५८०३	आरयन कुमार	महिला	२०८१-०१-०२	२	६		९८६५३०३३८१		१५९६	18302000148326	1596	Success
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११९०३६७९	आरयन कुमार राम	पुरुष	२०८१-०१-१९	२	६		९८१७५१३३५४		१५९६	18302000147019	1596	Success
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२००६७३८	आरयन कुमार राम	पुरुष	२०८१-०१-२६	१	६		९७०१५७५९८४		१५९६	18302000148362	1596	Success

3630	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१२१००२५	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१२	५	६		९८१६२५४५६		१५९६	18302000147862	1596	Success
3631	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०१८३२६	आरयन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-१०	५	६		९८४३९५९८७८	सलीता कुमारी	१५९६	18302000148317	1596	Success
3632	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१००५५३३	आरयन कुमार साह	पुरुष	२०८०-०२-१०	३	६		९८४३९५०८७८	शिव पुकारी	१५९६	18302000147952	1596	Success
3633	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०२०८८९९	आर्यन साह	पुरुष	२०७८-०८-२०	४	६		०	सरमिला कुमारी	१५९६	18302000147573	1596	Success
3634	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००८९३७	आसमा खातून	महिला	२०७८-११-२०	४	६		०	मस्तुरी खातून	१५९६	18302000148639	1596	Success
3635	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२२१३७३१	आशिफा खातून	महिला	२०७८-०८-२२	४	६		९७४६६६८२६८	नसरत खातून	१५९६	18302000147721	1596	Success
3636	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२००८८७७	आसिका कुमारी साह	महिला	२०७९-११-२०	३	६		०	जानी कुमारी	१५९६	18302000146985	1596	Success
3637	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००६०१५५३	आसिया खातून	महिला	२०७९-१०-०६	३	६		९८१२२९८५७३		१५९६	18302000147716	1596	Success
3638	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१५०५२३२	आस्मिन खातून	महिला	२०८१-१२-१५	१	६		९८२७९९४८९२		१५९६	18302000148394	1596	Success
3639	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१३०५६०१	आयास कुमार	पुरुष	२०८१-०६-१३	१	६		९७६२५७३८१०		१५९६	18302000147596	1596	Success
3640	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२०९४८४	आयत खातून	महिला	२०८०-०१-०२	३	६		९८२९४९३९६४		१५९६	18302000147447	1596	Success
3641	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१००९३८१	आयत खातून	महिला	२०८०-०९-१०	२	६		९८६०४२९१५५		१५९६	18302000148292	1596	Success
3642	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०२९५१	आयुस कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-१७	५	६		०	ननकी कुमारी	२८४	18302000147411	284	Success
3643	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१७०२९६९	आयुश कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-१७	५	६		०	निशा कुमारी	२८४	18302000148025	284	Success
3644	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११३०३४५९	आयुश कुमार साह	पुरुष	२०८०-११-३०	२	६		९८४३९५९८७८	सलीता कुमारी	१५९६	18302000148560	1596	Success
3645	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१०८९६८	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०८१-०६-१८	१	६		९७४६६६२८८७७		१५९६	18302000147395	1596	Success
3646	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११९०२७१७	आदर्श कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७९-०१-१९	४	६		९८६७२६८८२८	सन्तोषी कुमारी साह	१५९६	18302000146880	1596	Success
3647	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१०६३७२	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०८१-१०-०१	१	६		९८०३१२७१३८		१५९६	18302000147656	1596	Success
3648	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५१२७३८	आदर्श साह	पुरुष	२०७९-०२-१५	४	६		००		१५९६	18302000148157	1596	Success
3649	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२१०१०६६	आदीश कुमार गुप्ता	पुरुष	२०८०-०७-२१	२	६		९८६७२६८८२८	सन्तोषी कुमारी साह	१५९६	18302000147478	1596	Success
3650	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१६०९०६५	आदित कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-१६	४	६		९७४६६६४८७३७	कोशिला कुमारी	१५९६	18302000147445	1596	Success
3651	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००११८६६४	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-०१	४	६		९८६१३६५५०५	सिमा कुमारी साह	१५९६	18302000147686	1596	Success
3652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१०७७०४	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-३१	३	६		०	रंजु साह तेली	१५९६	18302000147788	1596	Success
3653	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१०१८४४१	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-१०	४	६		९७०६८०९१२८		१५९६	18302000148659	1596	Success
3654	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१००११२७	आएसा खातून	महिला	२०८१-०६-१०	१	६		९७४२४३५३१४		१५९६	18302000147233	1596	Success
3655	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००८१६४	आफरीन खातून	महिला	२०७९-०९-२०	३	६		९८६२४३०७३१	साह जहाँ खातून	१५९६	18302000148644	1596	Success
3656	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२३१०२९२	आफरीन खातून	महिला	२०८०-०४-२३	२	६		९७६२८०४००५		१५९६	18302000148114	1596	Success
3657	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०५०२४३४	आफरीन खातून	महिला	२०८१-०९-०५	१	६		९७०३३८९२६६		१५९६	18302000147972	1596	Success
3658	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२००८१०३	आफीया खातून	महिला	२०७८-१०-२०	४	६		९८६४५०९०१३		१५९६	18302000146747	1596	Success
3659	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०५०६४५५	आफिया खातून	महिला	२०८१-०२-०५	२	६		९८२६८२९२४१		१५९६	18302000147892	1596	Success
3660	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१४००३७३	आफिया खातून	महिला	२०८१-०५-१४	१	६		९७४५८४६४५३		१५९६	18302000147699	1596	Success
3661	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१२०७८६४	आकाश साह	पुरुष	२०८१-०६-१२	१	६		००		१५९६	18302000148176	1596	Success
3662	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०८५२२	आलीया बेगम	महिला	२०७९-०६-०५	३	६		०		१५९६	18302000146855	1596	Success
3663	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५०७५६४	आलेक्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-१५	३	६		०	विन्दु कुमारी साह	१५९६	18302000148033	1596	Success
3664	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२००७१०९	आशिक कुमार	पुरुष	२०८१-१०-२०	१	६		९८११११२२३९		१५९६			
3665	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०८०७४८२	आरिफ मिया	पुरुष	२०८०-१२-०८	२	६		९७६३५४६५८८		१५९६			
3666	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२६०५३९७	आदर्श कुमार साह	पुरुष	२०८१-०६-२६	१	६		९८१०४५४५३		१५९६	18302000529524	1596	Success
3667	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८०९०९८४	आशिम आलम	पुरुष	२०८१-०८-०९	१	६		९८२१८३८०८०		५३२	18302000529517	532	Success
3668	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१२०१९४८	आरयन कुमार	पुरुष	२०८२-०२-१२	१	६		९८६१३६५५०५		१५९६	18302000529477	1596	Success
3669	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०६००४१८	आयजा खातून	महिला	२०८१-०५-०६	१	६		०		१५९६	18302000146801	1596	Success
3670	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२८०६५२६	इबरान मिया	पुरुष	२०८१-१०-२८	१	६		९७६३३३२५१२		१५९६	18302000148318	1596	Success
3671	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१५०२९६७	इस्माइल शेख	पुरुष	२०८०-१२-१५	२	६		९७६६८५०९९६	फरजना खातून	१५९६	18302000147497	1596	Success
3672	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२००४९६९	इस्माइल ओस्ता	पुरुष	२०८०-०९-२०	२	६		९७६५८९९९९०	अफरिदा खातून	१५९६	18302000146764	1596	Success
3673	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०१०४३९९	इक्रा खातून	महिला	२०८२-०७-०१	०	६		९७४५८४६२७९		५३२	18302000529522	532	Success
3674	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०८०४९९१	उमैरा खातून	महिला	२०८२-०१-०८	१	६		०		१५९६	18302000147427	1596	Success
3675	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०७२४९	उजमा खातून	महिला	२०८०-१०-१२	२	६		९७४६६४८५३४	शाह जहाँ	१५९६	18302000148439	1596	Success

3६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२००९५३	एन्जल परी	महिला	२०७७-०९-०२	५	६		०	पूजा कुमारी	१०९९	18302000148112	1099	Success
3६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११५०६८२३	एनाया नाज	महिला	२०७७-०१-१५	४	६		०	नाजनीन प्रवीन	१५९६	18302000147999	1596	Success
3६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१११९३१	एनजल कुमारी साह	महिला	२०७८-११-०१	४	६		९७६३३२५२८२		१५९६	18302000148590	1596	Success
3६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०८०२६१४	ओमैरा खातून	महिला	२०८१-०७-०८	१	६		९७६३५३६१५४		१५९६	18302000148269	1596	Success
3६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२०११४०८	कार्तिक कुमार	पुरुष	२०७७-०७-२०	३	६		०	मंगरु साह	१५९६	18302000146892	1596	Success
3६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०९२८९	कार्तिक कुमार	पुरुष	२०७७-०९-२२	३	६		०	रीमा कुमारी	१५९६	18302000148343	1596	Success
3६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०२१२९७	कार्तिक राम	पुरुष	२०७८-०५-१०	४	६		९८६५३३४१६४		१५९६	18302000148651	1596	Success
3६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१२०६६९३	काव्या साह	महिला	२०७८-०४-१२	४	६		९८४५२२०२३५		१५९६	18302000148357	1596	Success
3६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०३४०५	क्रिश कुमार	पुरुष	२०७७-१२-२२	५	६		०	प्रभा देवी	१५९६	18302000147399	1596	Success
3६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०२२३३	कृती कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	३	६		९७४९९४७२५०	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000148016	1596	Success
3६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०००५५९	कृती कुमारी	महिला	२०८१-०१-१०	२	६		९८२१२४९८८८	सुनीता कुमारी	१५९६	18302000148146	1596	Success
3६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१८०४८०३	कृतिका कुमारी साह	महिला	२०८१-०५-१८	१	६		९८२५२५९१६६		१५९६	18302000148610	1596	Success
3६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०४०९३७५	कुन्दन साह	पुरुष	२०७८-०९-०४	४	६		९८१५२९२३१८	सुमा कुमारी साह	१५९६	18302000147033	1596	Success
3६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००९९६२	कुसुम खातून	महिला	२०७७-१०-२०	५	६		०	मनिरा खातून	१५९६	18302000146746	1596	Success
3६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२२०५३२६	काव्या कुमारी	महिला	२०८२-०३-२२	०	६		९७६३३२५२८२		५३२			
3६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११०१८२९४	कृती शर्मा	महिला	२०७८-०१-१०	५	६		९८११७०९२१५		१५९६			
3६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०२६४९	खतिजा खातून	महिला	२०७७-०९-१७	३	६		९७४६६६९२८९	रौशनी बेगम	१५९६	18302000147970	1596	Success
3६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२०९५३४	खुशी साह	महिला	२०८०-०१-०२	३	६		९७६७२८६९९	लक्ष्मीनिया कुमारी	१५९६	18302000148445	1596	Success
3६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१००९५३२	खुशी कुमारी राम	महिला	२०८०-०८-१०	२	६		९८२१२७७९६७	सोनी कुमारी	१५९६	18302000147992	1596	Success
3६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१०१५६५५	खुसी कुमारी	महिला	२०७८-०९-१०	४	६		९८४१२४००९६		१५९६	18302000147584	1596	Success
3६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०५०५९९२	खुशी कुमारी बैठा	महिला	२०८२-०२-०५	१	६		९८२१९९५०२९		१०६४	18302000529531	1064	Success
3६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८१०४३३	गौतम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०८	५	६		९८२४२४७२७५		१२४	18302000147466	124	Success
3६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५०२६७१	गुरिया कुमारी लोहार	महिला	२०७९-०२-१५	४	६		९८६९५६८६०३	रिता कुमारी	१५९६	18302000148315	1596	Success
3६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७१०७५५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२०७७-०६-०७	३	६		९८६९३२१५३०	प्रियका कुमारी	१५९६	18302000147823	1596	Success
3७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१००८३७१	चौदनी खातून	महिला	२०८०-०६-१०	२	६		९८६९७२८७३४	रविना खातून	१५९६	18302000147239	1596	Success
3७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२०१०४६१६	जैनव खातून	महिला	२०८१-०२-०१	२	६		०		१५९६	18302000147529	1596	Success
3७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०५०५३५	जानभी कुमारी साह	महिला	२०८१-०६-०५	१	६		०		१५९६	18302000147867	1596	Success
3७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११९०५०३३	जानवी कुमारी	महिला	२०८०-११-१९	२	६		९८१११७१६५९	अंतिमा कुमारी	१५९६	18302000147029	1596	Success
3७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११००५१७६	जासमिन खातून	महिला	२०८२-०१-१०	१	६		९७३०१९८२११		१५९६	18302000148604	1596	Success
3७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२१०४५८१	जया कुमारी साह	महिला	२०८०-१२-२१	२	६		९७०२३५३२७७	शोभा कुमारी	१५९६	18302000146847	1596	Success
3७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११५०६८१३	जिजाशा कुमारी साह	महिला	२०८१-११-१५	१	६		०		१०६४	18302000147537	1064	Success
3७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१३०९१८२	जिकरा खातून	महिला	२०७८-०४-१३	४	६		०	अम्बरी खातून	१५९६	18302000147948	1596	Success
3७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५१४५६६	जिक्रा खातून	महिला	२०८०-०७-१५	२	६		९८६०७३००१५		१०६४	18302000147465	1064	Success
3७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२७०४५४३	जिक्रा खातून	महिला	२०८१-०८-२७	१	६		९७६१६२७७३७		१०६४	18302000147278	1064	Success
3७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१२०४८३२	जिन्नत खातून	महिला	२०७८-०७-१२	४	६		०	समीना खातून	१५९६	18302000147423	1596	Success
3७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०६०९७५७	जोया खातून	महिला	२०७८-०८-०६	४	६		९८६४५०४७३८	नसीमा खातून	१५९६	18302000147601	1596	Success
3७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०१७०१	ज्योती कुमारी	महिला	२०७८-१२-०९	४	६		९७०४८२७८२१		१५९६	18302000147316	1596	Success
3७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१७७५५	जोया खातून	महिला	२०७८-०२-१०	५	६		९७४६६६९२००		१५९६	18302000147112	1596	Success
3७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२०९०५१२७	जोया निशा	महिला	२०८२-०२-०९	१	६		९७०२६२०६४२		५३२	18302000529476	532	Success
3७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०५३११०८९२	जिक्रा खातून	महिला	२०८०-०५-३१	०	६		९८२७२०४५१६		५३२	18302000529511	532	Success
3७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४१२६९५	जोया खातून	महिला	२०७८-०९-२४	४	६		९८६९६७८८१४	तमन्ना खातून	१५९६	18302000148007	1596	Success
3७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०५८२१	दिक्षा कुमारी	महिला	२०७९-०९-१४	३	६		९८२९४७१८८८	शिव कुमारी	१५९६	18302000147362	1596	Success
3७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२०१२६१४	दिलशेर मिया	पुरुष	२०७८-१२-२०	४	६		९७६३३३२५१२		१५९६	18302000147835	1596	Success
3७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०७९४९	दिपिन्दर कुमार साह	पुरुष	२०७७-११-०१	५	६		९८४५१८४०८१	सबिता कुमारी	१५९६	18302000148414	1596	Success
3७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२३०९०३४	दिव्यान्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०७-२३	३	६		९८६३४३१०२३		१५९६	18302000147161	1596	Success
3७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२८००८५९	दुआ खातून	महिला	२०८१-१०-२८	१	६		९८२१८६२१४३		१५९६	18302000148319	1596	Success

3622	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१६०८६६६	दिलिप कुमार साह	पुरुष	२०८०-०२-१६	३	६		९८०३६७९७२९		१५९६			
3623	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०५०३४०९	दिपीका कुमारी ठाकुर	पुरुष	२०८२-०३-०५	०	६		९७०३५६४५७७		१५९६	18302000529490	1596	Success
3624	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५१२६४८	नेहा खातून	महिला	२०७९-११-१५	३	६		९७०७८७२९५७		१५९६	18302000146916	1596	Success
3625	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१६०९९६८	नजमा खातून	महिला	२०८०-०८-१६	२	६		९८२३१२९८२९		१५९६	18302000529499	1596	Success
3626	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०२०६६७	नन्दनी कुमारी	महिला	२०८१-०७-०२	१	६		९७६४१९२४३८		१५९६	18302000148128	1596	Success
3627	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१७०५१३७	नन्दनी साह	महिला	२०८०-०९-१७	२	६		०	बिन्दु कुमारी	१५९६	18302000147663	1596	Success
362८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४६४८	नासरीन खातून	महिला	२०७७-१२-१०	५	६		०	शे. रक्किवा खातून	१५९६	18302000147671	1596	Success
362९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०८००११८	नासरिन खातून	महिला	२०७९-०२-०८	४	६		९७०६३८४५९४		१५९६	18302000148573	1596	Success
36३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०१०७९०८	नवाजिश अन्वर शेख	पुरुष	२०८२-०१-०१	१	६		९८२११०८७२२		१५९६	18302000147543	1596	Success
36३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०११३३७४	नेमत खातून	महिला	२०७९-०७-०१	३	६		९८१११६०४२०	सहाना खातून	१५९६	18302000147890	1596	Success
36३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०११००५९	नेमत खातून	महिला	२०८००८-०१	२	६		९८४७४६२०५३	नसिबुन खातून	१५९६	18302000147907	1596	Success
36३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०२०१३	निभा कुमारी	महिला	२०७७-०८-२४	५	६		९७६६३९३९३४		९५४	18302000146794	954	Success
36३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०३०९६७१	निहारिका ठाकुर	महिला	२०८०-११-०३	२	६		९८४५६५७८६१		१५९६	18302000147056	1596	Success
36३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०८१४२	निखत खातून	महिला	२०७९-१०-११	३	६		०	तरन्नुम खातून	१५९६	18302000148507	1596	Success
36३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१५००६२२	निखिल साह	पुरुष	२०८०-०३-१५	२	६		९७४६४६२६१९	रिनकु कुमारी	१५९६	18302000148240	1596	Success
36३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२००८२७१	निलेश साह	पुरुष	२०७९-१२-२०	३	६		०		१०६४	18302000147306	1064	Success
36३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९१४३४४	निर्भे कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-०९	४	६		९४६५६९३६१९		१५९६	18302000148124	1596	Success
36३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७०९७७१	निशा कुमारी	महिला	२०७७-०९-०७	५	६		९८०५१७७८७५		११८८	18302000147197	1188	Success
36४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१९०११०३	निशा कुमारी साह	महिला	२०८०-०८-१९	२	६		९८४२६०९३२१	चन्दा कुमारी साह	१५९६	18302000148003	1596	Success
36४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२०१०२७५	निशान्त कुमार राम	पुरुष	२०८०-०७-२०	२	६		९८२९४८१३२५	ममता कुमारी	१५९६	18302000148289	1596	Success
36४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५१२७०८	नुर जहान	महिला	२०७८-११-०५	४	६		०		१५९६	18302000148375	1596	Success
36४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०३०७२८४	नाबिया साह	महिला	२०८१-०४-०३	१	६		९७०२२३२००९		१५९६	18302000147696	1596	Success
36४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००३३२३	नजिया खातून	महिला	२०७८-०३-२०	४	६		०	संजीदा खातून	१५९६	18302000147086	1596	Success
36४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१००९०२१	नजिया खातून	महिला	२०७८-०९-१०	४	६		०	अफसाना खातून	१५९६	18302000148088	1596	Success
36४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१६०५२२३	नाजिया खातून	महिला	२०८०-०९-१६	२	६		९८१३२६६७५६		१५९६	18302000148250	1596	Success
36४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२५०१०२८	नाजिया खातून	महिला	२०८१-०५-२५	१	६		९८६७७२८७१३		१५९६	18302000148008	1596	Success
36४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०६१०३	नसिम औस्ता	पुरुष	२०७७-११-१४	५	६		०	सलिमा खातून	१५९६	18302000148012	1596	Success
36४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०५०६३४३	प्रिती कुमारी	महिला	२०८०-०१-०५	३	६		०	सुनीता कुमारी	१५९६	18302000148596	1596	Success
36५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१४०५९५१	प्रिती कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१४	४	६		९८२४२४९७०१	सुन्दरी कुमारी	१५९६	18302000147942	1596	Success
36५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०१०८७५३	प्रियंका कुमारी	महिला	२०८०-११-०१	२	६		९८२१२९५९२१		१५९६	18302000148546	1596	Success
36५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०२९५३	प्रियता कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-१७	३	६		९८४५४९६१६८	सन्ध्या कुमारी साह	१५९६	18302000147797	1596	Success
36५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१००९११७	पारथ साह	पुरुष	२०८१-०४-१०	१	६		९८४५३९३०५०		१५९६	18302000148356	1596	Success
36५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२६००३०७	परिधि कुमारी साह	महिला	२०८०-१२-२६	२	६		९८०६५७७७१४	प्रियंका कुमारी साह	१५९६	18302000148006	1596	Success
36५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५१०५९३	पवन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-२५	४	६		९८६०१९६४६२	बिंदु कुमारी	१५९६	18302000148110	1596	Success
36५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०६०२१९३	पियूश रन्जन कुमार	पुरुष	२०७८-०२-०६	५	६		०	मृति साह	१५९६	18302000147518	1596	Success
36५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५१०७६७	पूजा साह	महिला	२०७८-१२-०५	४	६		९८४५५६१८५१		१५९६	18302000148344	1596	Success
36५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२४०५११२	प्रजित साह	पुरुष	२०८०-०२-२४	३	६		९८६५२९८५८३	प्रिती कुमारी	१५९६	18302000148649	1596	Success
36५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००३२८५	प्रशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-२०	५	६		०	ससमिता कुमारी साह	१५९६	18302000148494	1596	Success
36६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३००४६४४	प्रेमचन्द्र साह	पुरुष	२०७८-०७-३०	४	६		०		१५९६	18302000148500	1596	Success
36६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४१०८६३	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-०४	४	६		०	मंजु कुमारी	१५९६	18302000147146	1596	Success
36६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२९०४५१८	प्रिन्श कुमार	पुरुष	२०८१-०२-२९	२	६		९७४८३९७७०८		१५९६	18302000147184	1596	Success
36६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०१०४१९८	प्रिन्श कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-०१	३	६		९८४३१२०४६९	सिमा कुमारी साह	१५९६	18302000146889	1596	Success
36६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०१९३७	फरहान कमरुल्लाह	पुरुष	२०७८-१२-२६	४	६		०		१५९६	18302000147305	1596	Success
36६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१००६०८३	फातमा खातून	महिला	२०७९-०५-१०	३	६		०	अकवरी खातून	१५९६	18302000148553	1596	Success
36६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१२४१५	फुलजहान खातून	महिला	२०७७-०७-१२	५	६		९७४२४७२१४९	साजदा खातून	१९५	18302000146936	195	Success
36६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२०१३३१७	फैजान आलम	पुरुष	२०८०-०१-२०	३	६		०	तरन्नुम बेगम	१५९६	18302000148473	1596	Success

3७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२४०६९१२	फरहाना यासमीन	महिला	२०८०-०२-२४	३	६		९८४५१३१७५४	गजाला शाहीन	१५९६	18302000147617	1596	Success
3७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७००७७५७६	बिशाल ठाकुर	पुरुष	२०७७-०८-०७	५	६		०	रन्जु देवी	६४२	18302000148054	642	Success
3७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७००४४३	बसन्त कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-१०-१७	३	६		९८४५२८०९९३	प्रतिभा ठाकुर	१५९६	18302000147183	1596	Success
3७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१७००४७५	बिबेक कुमार साह	पुरुष	२०८१-०४-१७	१	६		९८१९०१०९३१		१५९६	18302000147356	1596	Success
3७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२०६८४१	बिभा कुमारी	महिला	२०८०-१०-२८	२			०		१५९६	18302000147145	1596	Success
3७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२३०१२७८	भावना कुमारी साह	महिला	२०८१-०६-२३	१	६		९८६९३२२१५३०		१५९६	18302000147032	1596	Success
3७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२२०७२९६	मो० अब्दु रहमान	पुरुष	२०८०-०१-२२	३	६		९८२१५३६६१७	मस्तुरी खातून	१५९६	18302000146776	1596	Success
3७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१६०७४९४	मो फरान	पुरुष	२०८०-०४-१६	२	६		९८१९२३३६६९	असगरी बेगम	१५९६	18302000147594	1596	Success
3७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१००६०७७	मो हारिस	पुरुष	२०८०-०२-१०	३	६		९७४४३६२०३९	अंगुरी खातून	१५९६	18302000147379	1596	Success
3७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५११९३६	मो इसमाइल	पुरुष	२०७९-०३-१५	३	६		९८४१९१०५९५	चांदनी खातून	१५९६	18302000147848	1596	Success
3७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२७०७६६४	मो० केसफ शेख	पुरुष	२०८०-०९-२७	२	६		९७४६६३३३१७५		१५९६	18302000147570	1596	Success
3७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०५०४४१९	मो० खालिद शेख	पुरुष	२०८०-०३-०५	२	६		९७६५७३४८२१		१५९६	18302000147758	1596	Success
3७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०३२८८	मो० सलमान मिया	पुरुष	२०८०-०४-१४	२	६		९८४०४६३६४५		१५९६	18302000147704	1596	Success
3७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०९००४	मो समसाद	पुरुष	२०७९-०९-२४	३	६		९८४५१३५५५२	सबेनुर बेगम	१५९६	18302000147453	1596	Success
3७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६००२७८	मो. अब्दुल्लाह	पुरुष	२०७८-०७-१६	४			०	हलिमा खातून	१५९६	18302000146970	1596	Success
3७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२१०५३३६	मो० अफान आलम	पुरुष	२०८१-०३-२१	१	६		९८६०७१४४४४		१५९६	18302000147299	1596	Success
3७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०८०००५९	मो० अयान	पुरुष	२०८०-०६-०८	२	६		९७६२७९२९२९	अमन तारा खातून	१५९६	18302000147953	1596	Success
3७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६९१७	मो. दानिश	पुरुष	२०७७-०९-१७	५	६		००	मस्तुरी खातून	१३६५	18302000148443	1365	Success
3७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११६०६३७३	मो० दानिश	पुरुष	२०७९-११-१६	३	६		९८०८१८६५५१	अफसाना खातून	१५९६	18302000146803	1596	Success
3७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०५०७९६३	मोहमद फैजान	पुरुष	२०७७-१२-०५	५	६		९७६३३६१४४८		१५९६	18302000146749	1596	Success
3७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०६५५३	मो० इन्तेशाम	पुरुष	२०७९-१०-२१	३	६		९८१००३४२७१	शम्मा खातून	१५९६	18302000147227	1596	Success
3७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१००६०६८	मो० ईसाद	पुरुष	२०८०-१२-१०	२	६		९८०५२५५४६		१५९६	18302000147128	1596	Success
3७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००९०७३४४	मो० जिसान मिया	पुरुष	२०८०-१०-०९	२	६		९८६९६७८८१४	तमन्ना खातून	१५९६	18302000146838	1596	Success
3७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११४०३०५७	मो० कैफ	पुरुष	२०८१-११-१४	१	६		९८१९२५०६९६		१५९६	18302000147414	1596	Success
3७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०३०९७११	महमद अयान	पुरुष	२०८१-०६-०३	१	६		९७६२५७१६४७		१५९६	18302000147275	1596	Success
3७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००६०९६	महमद दिलसाद	पुरुष	२०७९-०६-१०	३	६		९८४५१३५५५२	नूर सभा	१५९६	18302000148378	1596	Success
3७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०४०५९५७	महमद इबराहीम	पुरुष	२०७९-०३-०४	३	६		०	सहाना खातून	१५९६	18302000147816	1596	Success
3७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१०११२६७	महमद जियाउल्ला	पुरुष	२०७८-०४-१०	४	६		०	सैरा खातून	१५९६	18302000146869	1596	Success
3७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१०११२३६	महमद कियामत	पुरुष	२०७८-०३-१०	४	६		०		१५९६	18302000147697	1596	Success
3७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८०८६९८	महमद मासूम मिया	पुरुष	२०७७-०९-०८	५	६		०	अंगुरी खातून	१२०६	18302000147672	1206	Success
3७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००४४७१	महमद नोमान आलम	पुरुष	२०७९-०६-१०	३	६		०	सदरून नेसा	१५९६	18302000147772	1596	Success
3७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३०७०७४४	महमद साहिद आलम	पुरुष	२०७८-०२-३०	५	६		०	जविशा खातून	१५९६	18302000148178	1596	Success
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०८०३९२१	महमद सोफियान	पुरुष	२०७८-०८-०८	४	६		९८६०७३०५७४	अपसाना खातून	१५९६	18302000146766	1596	Success
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०९६२७	मोहमद अनवारुल	पुरुष	२०७८-०८-२९	४	६		०	खुसबू खातून	१५९६	18302000148085	1596	Success
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०२०५२७१	महम्मद मंसूरी	पुरुष	२०८२-०१-०२	१	६		९८२६८९२९४१		१५९६	18302000147544	1596	Success
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००९२६१	महमद मुस्ताक आलम	पुरुष	२०७७-०९-२०	५	६		०	रहाना खातून	१४१९	18302000147488	1419	Success
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०९७३२	मनुष्का कुमारी	महिला	२०८०-०२-१५	३	६		९७४८३९७७३२		१५९६	18302000147695	1596	Success
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२०४४१	मरियम खातून	महिला	२०७८-०७-०२	४	६		०		१५९६	18302000148388	1596	Success
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०००५६	मयांक कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-०५	४	६		९८४१४६२३४२	चन्दा कुमारी साह	१५९६	18302000148174	1596	Success
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०२०८१५५	मो० आकिब	पुरुष	२०८०-०१-०२	३	६		९७६२७९२९२९	ओसमीणा खातून	१५९६	18302000147870	1596	Success
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०९७३३	महमद अनस शेख	पुरुष	२०७८-१०-०४	४	६		०	नजमा खातून	१५९६	18302000147940	1596	Success
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९१०९११	महमद अरमान	पुरुष	२०७८-०५-०९	४	६		०	सहजादी खातून	१५९६	18302000147512	1596	Success
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१६०५६५५	महमद अशद	पुरुष	२०७९-०७-१६	३	६		०	नूर जहान खातून	१५९६	18302000148580	1596	Success
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११०७००७	महमद एजाज	पुरुष	२०७७-११-१०	५	६		०	सफिना खातून	१५९६	18302000147225	1596	Success
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०६०९५	महमद अरसलान आलम	पुरुष	२०७७-०९-२४	५	६			शम्मा खातून	१४९०	18302000148234	1490	Success
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२१२०४६२९	मो० अफजल	पुरुष	२०८२-०२-१२	१	६		९८४५०३४५१७		१५९६			

३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५१३८६५	मोहम्मद अदनान	पुरुष	२०८०-०७-१५	२	६		९८१११७८३८४		१५९६	18302000529521	1596	Success
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२७०८३४४	महमद यासिर	पुरुष	२०८१-०६-२७	१	६		९८२२२८०९९७		५३२	18302000529474	532	Success
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९१२०६७७९	मो० फैजान	पुरुष	२०८१-०९-१२	१	६		९८४५२८०४१५		१५९६	18302000529475	1596	Success
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१५०५२२३	मो० आतिफ	पुरुष	२०८२-०५-१५	०	६		९७६५८२२६९४		५३२	18302000529519	532	Success
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०५०२८	मोहमद अबरार	पुरुष	२०७८-०१-०९	५	६		०	रुखसाना खातून	१५९६	18302000147633	1596	Success
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६७२५	मोहमद फारुक	पुरुष	२०७७-१२-२०	५	६		९७४२२२०३९८		१५९६	18302000148634	1596	Success
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०४०२८१६	मोहम्मद अली	पुरुष	२०८२-०४-०४	०	६		९७६३५७१८१४		१५९६	18302000147580	1596	Success
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०५८११	मोहम्मद साकिब	पुरुष	२०८१-०१-०२	२	६		९७४५५५७५१७		१५९६	18302000148028	1596	Success
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०४७८२	मोहम्मद तौसिफ	पुरुष	२०८०-१०-१२	२	६		९७६५७०७३१५		१५९६	18302000147640	1596	Success
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११५००१४७	मोहित कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-१५	३	६		९७६२५७३६५४	चन्दा कुमारी साह	१५९६	18302000147321	1596	Success
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१०१४३२४	मोहित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-०८-१०	३	६		९७४८४४९२२८	रीमा देवी	१५९६	18302000148024	1596	Success
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२०१३७११	मोनिका कुमारी	महिला	२०७९-०६-२०	३	६		९८६५३०३३८१		१५९६	18302000147106	1596	Success
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०१०६९२३	मुस्कान खातून	महिला	२०७८-११-०१	४	६		०		१५९६	18302000147457	1596	Success
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२०००३५२	मुस्कान कुमारी	महिला	२०७९-०२-२०	४	६		०	सीमा कुमारी	१५९६	18302000147008	1596	Success
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४११४३४	मुस्कान कुमारी	पुरुष	२०७९-१०-०४	३	६		९८४१२४०९६		१५९६	18302000148504	1596	Success
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०५०७१०३	मो० नाजिस	पुरुष	२०८१-०४-०५	१	६		९८४५९६६७४७		१५९६	18302000147728	1596	Success
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०२०६१९४	मो. साजिद	पुरुष	२०७८-०६-०२	४	६		०	रौफन खातून	१५९६	18302000148029	1596	Success
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१४७०६	मो० समिम	पुरुष	२०७८-१०-०५	४	६		९८६३४३१९३७	कुलसुम खातून	१५९६	18302000148109	1596	Success
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००१६५१	मो० सरफराज	पुरुष	२०७९-०९-३०	३	६		९७४५५६१५३३	सलामुन नैसा	१५९६	18302000147309	1596	Success
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२००१२३	मो सोयब	पुरुष	२०७९-०१-१२	४	६		९८१६२६७६६१		१५९६	18302000146750	1596	Success
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१९०३५४५	मो० युसुफ	पुरुष	२०८१-०२-१९	२	६		९७०२७५०१६६		१५९६	18302000147059	1596	Success
३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२४०८९४७	मो० जिसान	पुरुष	२०८०-०९-२४	२	६		९७६६३३४२४९		१५९६	18302000147298	1596	Success
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०६२४४	यश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-०५	३	६		०	मंजु साह तेली	१५९६	18302000147861	1596	Success
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२६०९३७३	यश राज साह	पुरुष	२०७७-१०-२६	५	६		०		१५९६	18302000147692	1596	Success
३८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००९२२३	युराज साह	पुरुष	२०७९-०६-१०	३	६		९८२३२५९२५४	रंझा देवी	१५९६	18302000147484	1596	Success
३८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०५९८३	रबिया खातून	महिला	२०७९-०२-०४	४	६		९८१३२६६७५६		१५९६	18302000148166	1596	Success
३८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५०४०८३	राधा कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-२५	४	६		०	संगिता कुमारी साह	१५९६	18302000147824	1596	Success
३८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२३०१७२३१	राधिका कुमारी	महिला	२०७९-०२-३०	४	६		९८१४२०७७३१		१५९६	18302000148048	1596	Success
३८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०५०९४५९	रहमत खातून	महिला	२०८०-०३-०५	२	६		९८६५४२०१४९	आफशाना खातून	१५९६	18302000146780	1596	Success
३८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२०१३९६१	राज किशोर साह	पुरुष	२०७८-०१-२०	५	६		९८६०७२०४३४	बबिता कुमारी	१५९६	18302000148086	1596	Success
३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२००३१६७	राजन कुमार	पुरुष	२०८०-१०-२०	२	६		९८१३५१५९३३		१५९६	18302000146755	1596	Success
३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०५०८५७७	रुचीका कुमारी	महिला	२०८०-०७-०५	२	६		९७०३०२५०००		१५९६	18302000148274	1596	Success
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२६०४७८१	रेशमी कुमारी	महिला	२०८०-०१-२६	३	६		९७०७७१०७६२		१५९६	18302000147657	1596	Success
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१९०७७१९	रेयांश साह	पुरुष	२०८०-०८-१९	२	६		९८४५२५९८७१		१५९६	18302000147541	1596	Success
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००३३७७	रेयाज अली	पुरुष	२०७८-०३-२०	४	६		९८२६२५३५०९	सहनाज खातून	१५९६	18302000147676	1596	Success
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२१०४८३३	रेयाज मन्सूरी	पुरुष	२०८०-०५-२१	२	६		०	अफसाना खातून	१५९६	18302000147180	1596	Success
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००५७९३	रिचा कुमारी साह	महिला	२०७८-११-०५	४	६		०	पूनम कुमारी साह	१५९६	18302000146756	1596	Success
३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१५००७६१	रिफत प्रविन	महिला	२०८१-१२-१५	१	६		९७४६६६९४६१		१५९६	18302000148629	1596	Success
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०९५०३	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०७८-०९-१८	४	६		९८०९२३५१६६	विन्दु कुमारी	१५९६	18302000148106	1596	Success
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१०१२६	रिशभ कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-०५	४	६		०	कीरण कुमारी साह	१५९६	18302000148409	1596	Success
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१००९१९१	रिशभ कुमार साह	पुरुष	२०८०-०९-१०	२	६		९७६५६९३६१९		१५९६	18302000148328	1596	Success
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२७०२४२९	रीशीका कुमारी	महिला	२०८२-०४-२७	०	६		९८४५३९३०५०		१०६४	18302000147095	1064	Success
३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०११३६३४	रिशीका कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	५	६		९८४२६१०२०१	रिंकी कुमारी	१५९६	18302000148188	1596	Success
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४०४०८१२४	रिशम कुमार	पुरुष	२०८१-०४-०४	१	६		९८०३०१४८१६		१५९६	18302000147323	1596	Success
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११०१३६१५	रितिका कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-१०	४	६		९७४९९४७२५०	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000147367	1596	Success
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१००९३४५	रितिक साह	पुरुष	२०७९-०३-१०	३	६		९७४१७२८०३९	रिनक् कुमारी	१५९६	18302000148136	1596	Success

3८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२००७१५३	रितीक साह	पुरुष	२०७९-११-२०	३	६		९८४५५६१८५१		१५९६	18302000148045	1596	Success
3८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०११४४४६	रितीका कुमारी साह	महिला	२०७९-०५-०१	३	६		९८१००२४५९३		१५९६	18302000148581	1596	Success
3८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०४०७९६६	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-०४	४	६		९८४५६४७०११		१५९६	18302000147334	1596	Success
3८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२३९९०३५	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-२३	४	६		९८०४२१३२७३		१५९६	18302000147832	1596	Success
3८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२००६०२४	रिजवान रहमान	पुरुष	२०७९-०२-२०	३	६		९८१९२०७८४२	अंगूरी बेगम	१५९६	18302000148425	1596	Success
3८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०६०७३२३	रोविन ठाकुर	पुरुष	२०८१-०६-०६	१	६		९७६५७०७३२९		१५९६	18302000148498	1596	Success
3८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०६९७९	रोकी साह	पुरुष	२०७९-०५-०७	३	६		०	विनिता कुमारी साह	१५९६	18302000147348	1596	Success
3८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११५१४००९	रोहित कुमार	पुरुष	२०७९-०१-१५	४	६		९८११७१६५९	अतिमा कुमारी	१५९६	18302000148563	1596	Success
3८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२१२४९६	रोकसार खातून	महिला	२०७७-०८-१२	५	६		०	नासरीन खातून	७३४	18302000148310	734	Success
3८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१००४७४७	रोकसार खातून	महिला	२०७७-१२-१०	५	६		०		१५९६	18302000147698	1596	Success
3८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१२६१४	राम कुमार साह	पुरुष	२०७७-०८-१५	५	६		९८४५१८४०८१	लक्ष्मी कुमारी	७८९	18302000148413	789	Success
3८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११७०११२४	रौशन कुमार रंजन	पुरुष	२०८०-११-१७	२	६		९८६५२९८९६३	लिलम कुमारी साह	१५९६	18302000147849	1596	Success
3८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३०५०५२६५	रौशनी कुमारी	महिला	२०८१-०३-०५	१	६		९७४२८६९३४४		१५९६	18302000148242	1596	Success
3८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०५१०८९६	रबि कुमार साह	पुरुष	२०७९-०८-०५	३	६		९८४२६१०२७१	रिंकी कुमारी	१५९६	18302000147392	1596	Success
3८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०७०४९५४	रयान शेख	पुरुष	२०७८-०८-०७	४	६		९८६२४४९७१	जोहरा खातून	१५९६	18302000148067	1596	Success
3८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११६०९४१८	रेहान मिया	पुरुष	२०७९-११-१६	३	६		९७६३५४६५८८		१५९६			
3८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११११८०३२५८	रितिका शर्मा	महिला	२०८१-११-१८	१	६		९७०७२३२८८३		१५९६	18302000529495	1596	Success
3८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०१०७७७५	रिषि कुमार साह	पुरुष	२०८२-०१-०१	१	६		०		१५९६	18302000529527	1596	Success
3८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०६७६५	लक्ष्मी कुमारी	महिला	२०७८-०९-१३	४	६		९८१९०१०९३१		१५९६	18302000148065	1596	Success
3८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०६६०३	विक्रम कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-२५	५	६		९८४५५६१९४७		१५९६	18302000147539	1596	Success
3८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१३००६८७	विशाल कुमार साह	पुरुष	२०८१-०५-१३	१	६		९७४४२१५९३०		१५९६	18302000147060	1596	Success
3८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५२१९४४	विशाल साह	पुरुष	२०७८-०१-०५	५	६		९८१४२०७७३१		१५९६	18302000148197	1596	Success
3८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००२४०९	विकाश साह	पुरुष	२०८०-०१-१०	३	६		०	आरती कुमारी	१५९६	18302000147165	1596	Success
3८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२५००९४४	विकी कुमार साह	पुरुष	२०८२-०३-२५	०	६		९८४५३८०९६०		१५९६	18302000147315	1596	Success
3८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१०१२३५१	शेख सरफराज	पुरुष	२०७८-०६-१०	४	६		९७६५७०७३०९	अमिना खातून	१५९६	18302000147733	1596	Success
3८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०४०१२	शेख सेराज आलम	पुरुष	२०७७-०८-१३	५	६		०		७५२	18302000147156	752	Success
3८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१२००२४१७	शेख तमिम	पुरुष	२०७८-१२-२०	४	६		९८१६२७६६६१		१५९६	18302000147483	1596	Success
3८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०५०८५५२	शेख उसमान	पुरुष	२०८१-०१-०५	२	६		९८२१८३१०१०		१५९६	18302000147170	1596	Success
3८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२०१३४५५	शेख यान	पुरुष	२०७८-०७-२०	४	६		९८२२०३५१९१	नसिबुन खातून	१५९६	18302000147195	1596	Success
3८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००३०७७६९	शिल्पी कुमारी	महिला	२०७९-१०-०३	३	६		९८०३०१४८१६	बबिता कुमारी साह	१५९६	18302000147320	1596	Success
3८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२०१५८२७	शिवम कुमार	पुरुष	२०७८-०५-२०	४	६		०	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000147274	1596	Success
3८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०६८९३	शिवम कुमार साह	पुरुष	२०७८-०१-०९	५	६		०	सुनर कली कुमारी	१५९६	18302000148475	1596	Success
3८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००२१२९८६	शिवानी कुमारी	महिला	२०७९-१०-०२	३	६		९७४९४०९८३६		१५९६	18302000148523	1596	Success
3८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१०१७०१३	श्रुती साह	महिला	२०७९-०६-१०	३	६		९७६३५३१५३६		१५९६	18302000147680	1596	Success
3८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००६२०७	शसमिता कुमारी	महिला	२०७८-०९-३०	४	६			निर्तु कुमारी	१५९६	18302000147962	1596	Success
3८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०९००४०५	शेख सुफियान	पुरुष	२०८२-०४-०९	०	६		९८६०९३२७०१		१०६४	18302000529467	1064	Success
3८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११००५७७८	शेख दिलसान	पुरुष	२०७८-०१-१०	५	६		०	गुलेनाज खातून	१५९६	18302000146956	1596	Success
3८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२०१५७८८	शेख फैजान	पुरुष	२०७८-०७-२०	४	६		०	सबिहा खातून	१५९६	18302000147886	1596	Success
3८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०७०७८	शाहिन मोवाज	पुरुष	२०७८-११-२५	४	६		००	सहनाज बेगम	१५९६	18302000146844	1596	Success
3८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०७०५०२४	शेख अरसलान	पुरुष	२०८२-०१-०७	१	६		९७६६३३२२१३		१५९६	18302000147683	1596	Success
३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२८०८९९३	शेख अयान	पुरुष	२०८०-०६-२८	२	६		९८०६८५९५०		१५९६	18302000146945	1596	Success
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१००४४६६	शेख अयान	पुरुष	२०८१-०३-१०	१	६		९७०४२१५३८०		१५९६	18302000147779	1596	Success
३९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०८१४७२५	शेख दिलशान	पुरुष	२०७७-०९-०८	५	६		०	तरन्नुम खातून	१२०६	18302000147542	1206	Success
३९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०३१००२४	शेख फैज	पुरुष	२०८०-०७-०३	२	६		०		१५९६	18302000146861	1596	Success
३९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००१८७४	शेख फैजान	पुरुष	२०७७-१२-२०	५	६		९८२२४३५९१	कलामुन नेसा	१५९६	18302000146772	1596	Success
३९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०४०४६१२	शेख फैजान आलम	पुरुष	२०८०-०२-०४	३	६		९७४२४७२१२५	अकवरी खातून	१५९६	18302000148118	1596	Success

3906	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५१६६३३	शेख फैशल रहमान	पुरुष	२०७९-०१-०५	४	६		९८६१२४५३७५		१५९६	18302000147935	1596	Success
3907	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१००२६१४	शेख फैजान अहमद	पुरुष	२०७९-०७-१०	३	६		९८१३२७७३८९	गुलिस्ता बेगम	१५९६	18302000147757	1596	Success
3908	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२०१६७३४	शेख फरान	पुरुष	२०७८-१०-२०	४	६		९८०९१९८४२१	रबैया खातून	१५९६	18302000148433	1596	Success
3909	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०१०७१३२	शेख फिरदोश	पुरुष	२०८०-०२-०१	३	६		०	अनिषा खातून	१५९६	18302000148138	1596	Success
3910	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१११२२९	शेख जिसान	पुरुष	२०७८-१२-०५	४	६		९७०३३८८६४०		१५९६	18302000146890	1596	Success
3911	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०३०९४	शेख जिसान	पुरुष	२०७९-०६-१६	३	६		०	सितारा खातून	१५९६	18302000147882	1596	Success
3912	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२१३०३८८६	शेख मोहम्मद	पुरुष	२०८१-०२-१३	२	६		९८०९४३६२१०		१५९६	18302000146909	1596	Success
3913	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२२०६७१९	शेख मौजमिल	पुरुष	२०७९-१२-२२	३	६		०	सबिरा खातून	१५९६	18302000146809	1596	Success
3914	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०९०९३४२	शौर्य कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७७-१२-०९	५	६		९८६७२६८८२७	मोनी कुमारी	१५९६	18302000146987	1596	Success
3915	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०१०१२	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०१-०२	४	६		०		१५९६	18302000147431	1596	Success
3916	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५००२५३	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०२-१५	४	६		०	चूनी बेगम	१५९६	18302000147109	1596	Success
3917	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०८५०१	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०५-१८	३	६		९८६९७२८७१३		१५९६	18302000148127	1596	Success
3918	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२४०३४१	शेख आदिल	पुरुष	२०७९-०८-२४	३	६		९८२७२०४७१६	रुमाना खातून	१५९६	18302000147945	1596	Success
3919	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०८४४१	शेख अरमान	पुरुष	२०७८-१०-२५	४	६		९८२९४४६४०५	जबरन नेसा	१५९६	18302000148142	1596	Success
3920	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२०००२४९	शेख आरिफ	पुरुष	२०७९-०५-२०	३	६		०		१५९६	18302000148030	1596	Success
3921	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००६०८९	शेख आरिफ	पुरुष	२०७९-०१-१०	४	६		०	साजदा खातून	१५९६	18302000146802	1596	Success
3922	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१९०८४४८	शेख आर्यन	पुरुष	२०७८-०८-१९	४	६		०		१५९६	18302000148148	1596	Success
3923	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०४६१२	शेख आतिफ	पुरुष	२०७८-१२-२९	४	६		०		१५९६	18302000147804	1596	Success
3924	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००४७५६	शेख अब्दुल्लाह	पुरुष	२०७९-०४-२०	३	६		०	नासरा खातून	१५९६	18302000147440	1596	Success
3925	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०८८०९	शेख अफजल	पुरुष	२०७८-०५-०९	४	६		०	रहिमा बेगम	१५९६	18302000148630	1596	Success
3926	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२००११९२	शेख एजाज आलम	पुरुष	२०८१-०१-२०	४	६		९७६५२७१२४८	अकवरी खातून	१५९६	18302000147780	1596	Success
3927	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१००७२३	शेख अजलान	पुरुष	२०८०-०४-१०	२	६		९८१२२८९९१९	सवनम खातून	१५९६	18302000147685	1596	Success
3928	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०७१७७	शेख अजमन	पुरुष	२०७९-०९-०७	३	६		९८१२२५०६९६		१५९६	18302000148373	1596	Success
3929	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१५१४३३५	शेख अल तमस	पुरुष	२०८०-०७-१५	२	६		९७०९८३७०१८		१५९६	18302000148476	1596	Success
3930	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०५५१६	शेख अलफाज	पुरुष	२०७९-०७-११	३	६		९८६५२९३४६८	ओसीमा खातून	१५९६	18302000147459	1596	Success
3931	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१६०५८२८	शेख अनस	पुरुष	२०८०-१२-१६	२	६		९८१२२२३१७७		१५९६	18302000147860	1596	Success
3932	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८८५५४	शेख अफान	पुरुष	२०७७-०८-०८	५	६		०	मनिरा खातून	९१७	18302000148339	917	Success
3933	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२६००९८२	शेख अरबाज	पुरुष	२०८१-१२-२६	१	६		९७६३५३६०९२		१५९६	18302000148540	1596	Success
3934	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०५०५१	शेख अरबाज आलम	पुरुष	२०७८-१२-१७	४	६		९८०६८०७२४०	गुडी खातून	१५९६	18302000147581	1596	Success
3935	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०३६७५	शेख अरहान	पुरुष	२०७९-०९-०३	३	६		९८०६९३२७०१	साजनी वेगम	१५९६	18302000148642	1596	Success
3936	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०६८०२	शुसान्त कुमार	पुरुष	२०७८-०४-१५	४	६		०	वचिया कुमारी	१५९६	18302000147852	1596	Success
3937	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११६०७७९२	शुसंत कुमार साह	पुरुष	२०८०-११-१६	२	६		९७६५४८७२३१		१५९६	18302000148342	1596	Success
3938	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१६८९८	शुसान्त साह	पुरुष	२०७८-०२-१०	५	६		९८६५२८९२८	बिन्दु कुमारी	१५९६	18302000148427	1596	Success
3939	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००००५३	शुस्मीता कुमारी	महिला	२०७९-०३-२०	३	६		०	प्रियंका कुमारी शर्मा	१५९६	18302000148367	1596	Success
3940	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०००६८	शिवानी कुमारी	महिला	२०८०-०४-०५	२	६		९८१६२०२२६७	शोसीला कुमारी देवी	१५९६	18302000148653	1596	Success
3941	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०११५००१५२	शिवानी कुमारी	महिला	२०८१-०१-१५	२	६		०		१५९६	18302000148221	1596	Success
3942	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०५१०७३३	शिवांश कुमार साह	पुरुष	२०८०-०७-०५	२	६		९७६३५३१५३१		१५९६	18302000148063	1596	Success
3943	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०१३२८५	शिवान्स साह	पुरुष	२०७८-०८-१०	५	६		९८०७१६६३४३६	अनिता कुमारी साह	१५९६	18302000147753	1596	Success
3944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१००७३९९	शिवांश साह	पुरुष	२०८१-१०-१०	१	६		९८१३७६९००३		१५९६	18302000147535	1596	Success
3945	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००५०५७३२	शिवराज कुमार साह	पुरुष	२०८१-१०-०५	१	६		९८२३२५९२४४		१५९६	18302000146885	1596	Success
3946	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००००७२	शिवराज राम	पुरुष	२०७८-१२-२०	४	६		९८१२२०३४०६		१५९६	18302000148256	1596	Success
3947	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००७१९१	शिवानी कुमारी	महिला	२०७८-०३-२०	४	६		०	शिव कुमारी	१५९६	18302000148466	1596	Success
3948	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८०३६८४	शेख रहमत अली	पुरुष	२०७८-०६-१८	४	६		०	सलामुन खातून	१५९६	18302000148153	1596	Success
3949	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२०११७८१	शेख रहमान	पुरुष	२०७९-०१-२०	४	६		९८६५४२०१४९	आफशाना खातून	१५९६	18302000148430	1596	Success
3950	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१०२०६०४१	शेख रैयान	पुरुष	२०८१-०१-०२	२	६		०		१५९६	18302000147885	1596	Success
3951	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२८०४७३९	शेख रैयान अहमद	पुरुष	२०७९-०६-२८	३	६		९८२८७८८८७४	रिजवाना खातून	१५९६	18302000146748	1596	Success

3942	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२००५०१६	शेख रेहान	पुरुष	२०८०-०९-२०	२	६		९८०९१९८४२१	रबेया खातून	१५९६	18302000148202	1596	Success
3943	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२५०४२४८	शेख रेहान	पुरुष	२०८०-१०-२५	२	६		९८२१८६२१४३	नसीमा खातून	१५९६	18302000147325	1596	Success
3944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०६२५६	शेख सहबाज	पुरुष	२०७९-०६-०८	३	६		०	नुरेनाज .	१५९६	18302000148495	1596	Success
3945	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१६०७३०४	शेख सहबाज	पुरुष	२०८०-०२-१६	३	६		९७६७७३३८८२	रुक्साना खातून	१५९६	18302000147241	1596	Success
3946	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२०१३९९५	शेख सहबान	पुरुष	२०७८-०१-२०	५	६		९८४७४६२०५३	नसिबून खातून	१५९६	18302000147540	1596	Success
3947	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२८०४५०८	शेख साहिद	पुरुष	२०८२-०३-२८	०	६		९७६७७५११४१		१५९६	18302000147802	1596	Success
3948	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२५०१०१२	शेख साहिल	पुरुष	२०८१-०५-२५	१	६		९८६९७२८७१३		१५९६	18302000147674	1596	Success
3949	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२००७४३५	शेख साकिब	पुरुष	२०७९-१२-२०	३	६		९७६५३३५६७	मुस्तुरी खातून	१५९६	18302000148641	1596	Success
39६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००९७४५	शेख साकीब आलम	पुरुष	२०७९-०३-२०	३	६		०	सहजादिन खातून	१५९६	18302000148369	1596	Success
39६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१७०३८२६	शेख समर	पुरुष	२०८१-०४-१७	१	६		९७४६६६९२००		१५९६	18302000147809	1596	Success
39६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२७०७०१७	संध्या कुमारी	महिला	२०७७-१२-२७	५	६		०	अंजु देवी	१५९६	18302000146980	1596	Success
39६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०६०८०९८	संध्या कुमारी	महिला	२०८०-०६-०६	२	६		९८६१३६५५०५	सिमा कुमारी साह	१५९६	18302000146931	1596	Success
39६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२०१७८३४	संगीता कुमारी	महिला	२०७८-०४-२०	४	६		९८४५६९९९५३		१५९६	18302000147694	1596	Success
39६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१९१०००८	सानिया खातून	महिला	२०८०-१०-१९	२	६		९८६९७२८७३४		१५९६	18302000147406	1596	Success
39६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८३०७८०४	सरिका खातून	महिला	२०८०-०८-०३	२	६		९८१८७६०६५४	नुरे फातमा खातून	१५९६	18302000148218	1596	Success
39६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०१८४७	सार्थक कुमार गुप्ता	पुरुष	२०८१-११-१८	१	६		९८४९७२४२८६		१५९६	18302000148381	1596	Success
39६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०८५४२	सत्यम कुमार साह	पुरुष	२०७९-०१-०४	४	६		०	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000147287	1596	Success
39६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९१२५३४	स्वेता कुमारी	महिला	२०७७-१०-०९	५	६		९८४५१८५०६९	सुमन कुमारी साह	१५९६	18302000146862	1596	Success
39७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०१०७९७	सैदा खातून	महिला	२०७९-०८-१०	३	६		९७४२८८३२४९	अफरिदा खातून	१५९६	18302000148422	1596	Success
39७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१०१०६०१	साक्षी कुमारी	महिला	२०८०-०५-१०	२	६		९७६४२४४३३३	कविता कुमारी साह	१५९६	18302000147326	1596	Success
39७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२३०४९६९	साक्षी कुमारी साह	महिला	२०८१-१०-२३	१	६		९८६५२१३७१०		१५९६	18302000147303	1596	Success
39७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२९०५७४८	सक्षम कुमार ठाकुर	पुरुष	२०८१-०६-२९	१	६		९७६६३६३६२६		१५९६	18302000147140	1596	Success
39७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११०१२०७७	सलेया खातून	महिला	२०८०-०१-१०	३	६		९८२१८३१०१०		१५९६	18302000148011	1596	Success
39७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०१११६६१	सलोनी कुमारी	महिला	२०७७-०५-०२	५	६		९८६१०१२५६०		१०९९	18302000146860	1099	Success
39७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७१२५०९	साजदा खातून	महिला	२०७९-०३-२७	३	६		०		१५९६	18302000147533	1596	Success
39७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७१८०९८४२	सबाना खातून	महिला	२०८०-०७-१८	२	६		९७०९८३६७८१		१५९६	18302000147394	1596	Success
39७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२०७७४६	सबनम खातून	महिला	२०७९-०२-२०	४	६		०	रुमाना खातून	१५९६	18302000147039	1596	Success
39७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३११३९३	सविा खातून	महिला	२०७८-०९-१३	४	६		९८६२५७३३८८	तरन्नुम बेगम	१५९६	18302000148061	1596	Success
39८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०४०८३४५	साब्रीन खातून	महिला	२०७७-०७-०४	५	६		९८१०६३५५२८		५३	18302000147352	53	Success
39८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००४४३१	साब्रिन खातून	महिला	२०७९-०१-१०	४	६		०		१५९६	18302000148435	1596	Success
39८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२०११९६८	सचिन साह	पुरुष	२०७८-०९-२०	४	६		९८११२५७३०५	सिमा कुमारी	१५९६	18302000147502	1596	Success
39८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०६५८५	सदीया खातून	महिला	२०७८-०९-१२	४	६		०	जैदा खातून	१५९६	18302000147421	1596	Success
39८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२५०७५५१	सदिया खातून	महिला	२०७९-०६-२५	३	६		०	सलिमा खातून	१५९६	18302000147606	1596	Success
39८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५१३५६६	सहजाद मिया	पुरुष	२०७८-१०-१५	४	६		९८६२२२८०५३	रुमाना खातून	१५९६	18302000146877	1596	Success
39८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२३०४४१४	साहवाज मिया	पुरुष	२०८०-०२-२३	३	६		९७४६६६९२४५	रकिमा खातून	१५९६	18302000147272	1596	Success
39८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२०१११४३	साहेबा खातून	महिला	२०७८-०८-२०	४	६		९८४५१३५५५२		१५९६	18302000147154	1596	Success
39८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२६०३३५२	सलोनी साह	पुरुष	२०८०-११-२६	४	६		९८२९४५२९८९	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000147916	1596	Success
39८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०२८५२	समीक्षा ठाकुर	महिला	२०७८-१२-०२	४	६		०	अमृता ठाकुर	१५९६	18302000148084	1596	Success
39९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१३०७६६४	सामलाल साह	पुरुष	२०७९-१०-१३	३	६		०	शिव कुमारी	१५९६	18302000148484	1596	Success
39९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००८११७	सनाया खातून	महिला	२०८०-०१-१०	३	६		९८४५९६६७४७		१५९६	18302000147587	1596	Success
39९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०४६०९	सन्ध्या कुमारी साह	महिला	२०७८-०१-१४	५	६		०	रबिना कुमारी	१५९६	18302000147971	1596	Success
39९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१००५४४३	सिदार्थ कुमार साह	पुरुष	२०८०-०३-१०	२	६		९७६७७०९९५२	प्रिती कुमारी	१५९६	18302000147505	1596	Success
39९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३१३८३६	सिद्धार्थ कुमार	पुरुष	२०७८-०५-०३	४	६		९७४२८६९३०३		१५९६	18302000147134	1596	Success
39९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२०१०६८५	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७९-१०-२०	३	६		९८४५५६१५७२	अमिका कुमारी साह	१५९६	18302000147147	1596	Success
39९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१००४५९४	सिद्धी साह	पुरुष	२०८१-१२-१०	१	६		९८१७१८६७४३		१५९६	18302000148131	1596	Success
39९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४०६००१	सिदिका खातून	महिला	२०७८-०१-०४	५	६		०	गुफराना खातून	१५९६	18302000148167	1596	Success

३९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०३०४९७८	सिद्धा साहेबा	महिला	२०७८-०४-०३	४	६		०	इसरत नेसा	१५९६	18302000147322	1596	Success
३९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००९७७४	स्नेहा कुमारी साह	महिला	२०८०-०२-१०	३	६		९८१००२४५९३		१५९६	18302000146946	1596	Success
४०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२९०६६०५	सोहानी कुमारी	महिला	२०८१-०५-२९	१	६		९८१०७१८७१४		१५९६	18302000147231	1596	Success
४००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०२०६०६५	सोमैरा खातून	महिला	२०८१-०६-०६	१	६		९७४६४६२६०१		१५९६	18302000147588	1596	Success
४००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३११०००६	सोनाक्षी कुमारी	महिला	२०७८-०५-०३	४	६		०	प्रियंका कुमारी शर्मा	१५९६	18302000148543	1596	Success
४००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४०५८४५	सोनाली कुमारी	महिला	२०७९-०१-०४	४	६		०	रोमा कुमारी	१५९६	18302000148447	1596	Success
४००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१३०६८३७	सोनीया कुमारी	महिला	२०८१-०८-१३	१	६		९७६३५७१५६३		१५९६	18302000148499	1596	Success
४००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२००९७२९	सोनु कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-२०	३	६		९७४९७४०४३३	अनिता देवी	१५९६	18302000147491	1596	Success
४००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०५०९८५७	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-०५	४	६		०	सरिता कुमारी	१५९६	18302000148309	1596	Success
४००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१०१६९१४	सृष्टी कुमारी	महिला	२०७८-०२-१०	५	६		९७६४२४४३३३	कविता कुमारी साह	१५९६	18302000147201	1596	Success
४००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३४०६१२७	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-३०	४	६		०	मनिषा कुमारी साह	१५९६	18302000148014	1596	Success
४००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०७०३०७७	सुदिप कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-०७	३	६		९७४६६४८७३७	कोशिला कुमारी	१५९६	18302000148633	1596	Success
४०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००५५४	सुजित साह	पुरुष	२०८०-०१-१८	३	६		९७६१७२८६९९	लक्ष्मीनिया कुमारी	१५९६	18302000147638	1596	Success
४०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७१००५६	सुमैला सिददीकी	महिला	२०७९-०८-२७	३	६		९८४९१४११२०		१५९६	18302000147795	1596	Success
४०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२४१२१२३	सुमन कुमारी	महिला	२०८०-०८-२५	२	६		९८२२२४७२७३		१५९६	18302000147976	1596	Success
४०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२४१२१५७	सुमन कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-२५	४	६		९८४७७८८३४१	सुन्दर कुमारी	१५९६	18302000146962	1596	Success
४०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०६०५६७३	सुमबल खातून	महिला	२०८०-१२-०६	२	६		९७४६६६६७२२		१५९६	18302000147555	1596	Success
४०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२७०८८८३	सुमित सरगम साह	पुरुष	२०७८-०३-२७	४	६		९८६५०१६४०३	प्रमिला कुमारी	१५९६	18302000148577	1596	Success
४०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२१०६४३२	सूर्याश कुमारी	महिला	२०७८-०७-२१	४	६		०	पार्वती देवी	१५९६	18302000147748	1596	Success
४०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०५०८७५९	सचिन शर्मा	पुरुष	२०८०-१२-०५	२	६		९८११७०९२१५		१५९६			
४०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०६१००५९१३	सोहाना खातून	महिला	२०८०-०६-१०	०	६		९८४७७२६५९७		१०६४	18302000529510	1064	Success
४०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७०२०३५	हानिया अरुब्शा	महिला	२०७८-०१-२७	५	६		९७४६६५३०४३	गलब्सा बेगम	१५९६	18302000147168	1596	Success
४०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०५०८१२६	हरि कृष्ण बहादुर साह	पुरुष	२०७८-१२-०५	४	६		९८४५८५८६८०		१०६४	18302000148463	1064	Success
४०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२७०८०६२	हिमानी शाह	महिला	२०८०-१०-२७	२	६		९८४५६६४३२		१५९६	18302000148527	1596	Success
४०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१६०७४८९	हैदर अली	पुरुष	२०८०-१०-१६	२	६		९८४५८५५९२२		१५९६	18302000148175	1596	Success
४०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२७०६९२६	अब्दुल अहद	पुरुष	२०७८-०७-२७	४	७		९८४७७९८६७४	रोकशाना खातून	१५९६	18302000147007	1596	Success
४०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३१२०४१	अब्दुल समद	पुरुष	२०७७-०७-१३	५	७		९८४७७९८६७४	रोकशाना खातून	२१३	18302000147416	213	Success
४०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२४०४९२९	अभिमान्य कुमार साह	पुरुष	२०८२-०३-२४	०	७		९७४६६६७८६६		१५९६	18302000147172	1596	Success
४०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२१०५९२५	अभिराज कुमार साह	पुरुष	२०८०-०८-२१	२	७		९८४५९९७३१८	निजु साह	१५९६	18302000147661	1596	Success
४०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१६०८१५८	अभियान्स कुमार झा	पुरुष	२०७९-१०-१६	३	७		९८६४५०९९२९	खुशबू झा	१५९६	18302000147961	1596	Success
४०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१५०१८०६	अबनिश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०२-१५	४	७		९८६०२७५३८२	शोभा कुमारी साह	१५९६	18302000148047	1596	Success
४०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०६००४०६	अगस्त्य कुमार झा	पुरुष	२०८१-०७-०६	१	७		९८४५६६३५६३		१५९६	18302000147673	1596	Success
४०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०७०९०६६	अनावीया खातून	महिला	२०८०-०८-०७	२	७		९८४०७३५७६८		१५९६	18302000147906	1596	Success
४०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०६७७१	अनन्या झा	महिला	२०७८-०५-०८	४	७		९८६६३१५५५०		१५९६	18302000147257	1596	Success
४०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३०४४६२	अनन्या कुमारी यादव	महिला	२०७९-०४-१३	३	७		९७४६६४७९९०	विनिता कुमारी यादव	१५९६	18302000147818	1596	Success
४०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०९०१०५१	अनिस्का कुमारी साह	महिला	२०८१-०७-०९	१	७		९७४६६८५०६९		१५९६	18302000148354	1596	Success
४०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३००२७८	अंश राज पाण्डेय	पुरुष	२०७७-११-२३	५	७		९८६०१०८२६४	शारदा पाण्डेय	१५९६	18302000147693	1596	Success
४०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५००४२३	अर्नव कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-०६-२५	४	७		९८४५५२७६४३	किरण कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000147514	1596	Success
४०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०६२३४	अंशिका कुमारी	पुरुष	२०७८-१२-०२	४	७		९८५५०४४५३६		१५९६			
४०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०६०५०५१५९	अभिमान्य प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०८०-०६-०५	०	७		९८४५१२१८१६		५३२	18302000529500	532	Success
४०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११४०१३३४	अंजित कुमार दास	पुरुष	२०७९-०१-१४	४	७		९८६२३४४६४८	कविता कुमारी	१५९६	18302000147910	1596	Success
४०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०२०७९७६	अंकुश गुप्ता	पुरुष	२०८०-०५-०२	२	७		९८४५५२७२१२	रवी कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000147964	1596	Success
४०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०२००५४४	अंशु कुमारी गुप्ता	महिला	२०७९-०७-०२	३	७		९८२११०२२७६	शान्ती कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000147679	1596	Success
४०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१०००९८४	अंशु कुमारी महतो	महिला	२०७८-०८-१०	४	७		९८०९१०३८४६		१५९६	18302000146752	1596	Success
४०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२८००५२१	अनु कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२८	४	७		९८२४२२८७१९		१५९६	18302000147216	1596	Success
४०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०८०९१६९	अनुभव हादिक पाण्डेय	पुरुष	२०८०-०५-०८	२	७		९८४५८४४९९१	अंशिक कुमारी	१५९६	18302000148312	1596	Success

४०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८०१७८६	अनुष्का कुमारी साह	महिला	२०७८-११-२८	४	७		९८४२७७२६६६	अनिता देवी साह	१५९६	18302000147267	1596	Success
४०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१८०१४९४	अस्मिता कुमारी महतो	महिला	२०८२-०६-१८	०	७		९८१२२६४८०५		१०६४	18302000148083	1064	Success
४०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०७०५८९२	आसिया खातून	महिला	२०८०-१२-०७	२	७		९८४५१३५४१२	सरिना खातून	१५९६	18302000146832	1596	Success
४०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५३१०६१७३	आसिफ अलि खान	पुरुष	२०८१-०५-३१	१	७		९८६४०४७३०४		१५९६	18302000148380	1596	Success
४०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९०२०२३	आयाश कुमार साह	पुरुष	२०८०-०५-२९	२	७		९८२१८४३०५६	श्रीपती देवी	१५९६	18302000148323	1596	Success
४०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५१६०५३	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-२५	५	७		९८४५६०७३४६	रायमल कुमारी साह	४२६	18302000147420	426	Success
४०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२७०००११	आयुष कुमार यादव	पुरुष	२०८२-०३-१०	१	७		९७६२१९५९५३		१५९६	18302000147386	1596	Success
४०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१४०२५३६	आदिति कुमारी साह	महिला	२०८१-०४-१४	१	७		९८६२३४४८८९		१५९६	18302000146842	1596	Success
४०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२६०८२०९	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७८-१०-२६	४	७		९८६५२९८६७९		१५९६	18302000148436	1596	Success
४०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७०४००५४४	आहान कुमार साह	पुरुष	२०८०-०७-०४	४	७		९८२२२८८६०९	लक्ष्मी कुमारी	१५९६	18302000148236	1596	Success
४०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११००६९०६	आदित्य कुमार साह	पुरुष	२०७९-११-१०	४	७		९८६२३४४८८९	सरस्वति कुमारी साह	१५९६	18302000147047	1596	Success
४०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९११४४८	आफिया खातून	महिला	२०७९-०९-१९	३	७		९८६५२९८८०७		१५९६	18302000148186	1596	Success
४०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०८०९९	आकृति कुमारी महतो	महिला	२०७९-०७-१५	३	७		९८१२२६४८०५		१५९६	18302000147736	1596	Success
४०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०६४७८	आकसा फातमा खानम	महिला	२०७७-१२-१२	५	७		९८६४०४७३०४	जनती खातून	१५९६	18302000146833	1596	Success
४०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२०५६८५	आलिया खानम	महिला	२०७८-१०-०२	४	७		९८४७२४२०१	तालबुन नेसा	१५९६	18302000148637	1596	Success
४०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१२०८३९७	आरब कुमार गुप्ता	पुरुष	२०७८-०६-१२	५	७		९८४५१६९६५२	माला कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000148141	1596	Success
४०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२४००५५३	आराध्या झा	महिला	२०८१-०१-२४	२	७		९८६३४३१०९२		१५९६	18302000147355	1596	Success
४०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०००६२	आरजा कुमारी गुप्ता	महिला	२०७८-१२-०२	४	७		९८४५१६९६५२	माला कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000148002	1596	Success
४०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०४१५७	आरिधि कुमारी पाण्डेय	महिला	२०७७-०८-०१	५	७		९८१४२०३९८३	पूजा पाण्डेय	५३२	18302000147761	532	Success
४०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४१३३३४	आरिफ दर्जी	पुरुष	२०७७-०८-१४	५	७		९७६२८०४५६६		७७०	18302000147825	770	Success
४०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०७७६६	आरती कुमारी साह	महिला	२०७८-०६-१३	४	७		९७४२८८८८४०	सन्जु देवी	१५९६	18302000147331	1596	Success
४०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२९००११५	आशिका कुमारी झा	महिला	२०७९-११-२१	३	७		९८४५१६१४०३	नितु कुमारी	१५९६	18302000147104	1596	Success
४०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०७७९८	आशिफा खातून	महिला	२०७९-०९-२२	३	७		९८६६३०३६८३	नासरा बेगम	१५९६	18302000147986	1596	Success
४०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४०९१६५	आसिया खातून	महिला	२०७८-०८-१४	४	७		९८०७११७०३	समसिदा खातून	१५९६	18302000148376	1596	Success
४०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०९६४९	इम्फत खातून	महिला	२०७९-०९-०५	३	७		९८४५७२४८९	समिना खातून	१५९६	18302000147871	1596	Success
४०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३१२३५६	इस्फ अली	पुरुष	२०७८-१०-२३	४	७		९८४७२४१६१	इसमत खातून	१५९६	18302000146974	1596	Success
४०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०९१३८	कमलेश राय यादव	पुरुष	२०७८-०६-१३	४	७		९८४२१६१४०३		१५९६	18302000148257	1596	Success
४०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४३०००६६६	कार्तिकेश कुमार यादव	पुरुष	२०८२-०४-३०	०	७		९८२१७७२३१८		१५९६	18302000147789	1596	Success
४०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१०१०८९२	काशि कुमार साह	पुरुष	२०७७-१२-१०	५	७		९८२७२३६६७८	रामरती कुमारी साह	१५९६	18302000147336	1596	Success
४०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२१०७१०६	कौशल दुबे	पुरुष	२०७८-०४-२१	४	७		९८१४२९२९९	सन्जु कुमारी दुबे	१५९६	18302000148534	1596	Success
४०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०२६०५	खतिजा खातून	महिला	२०७९-०३-२९	३	७		९७६२८१३१३१	सवनम खातून	१५९६	18302000147260	1596	Success
४०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०७०६४०२	खतिजा खातून	महिला	२०८०-०३-०७	२	७		९८४२८६८६०४		१५९६	18302000147284	1596	Success
४०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२२०२७०८	खुशबू कुमारी	महिला	२०७८-०९-२२	४	७		९८४४६०८२१७	रिंकु कुमारी देवी	१५९६	18302000146920	1596	Success
४०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३११४४५	खुशबू कुमारी साह	महिला	२०७९-०३-०३	३	७		९८०९२४८०८०		१५९६	18302000146757	1596	Success
४०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०६३०३	खुशबू कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०३-२७	३	७		९८११२९७०३१		१५९६	18302000148672	1596	Success
४०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२५०८०९२	खुशी कुमारी यादव	महिला	२०७७-०७-२५	५	७		९८४५३९३४३५		४२६	18302000148660	426	Success
४०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२३०३२८२	गौरव गुप्ता	पुरुष	२०७९-०८-२३	३	७		९८४०६९६३१९	किरण कुमारी गुप्ता	१५९६	18302000147841	1596	Success
४०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०११२९७३	गौतम दुबे	पुरुष	२०८०-०३-०१	१	७		९८४७२६०१९		१५९६	18302000147891	1596	Success
४०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०२८५९	गणप्रीया पटेल	महिला	२०७९-१०-०९	३	७		९८०२९०३०१५	मनिषा कुमारी	१५९६	18302000147363	1596	Success
४०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२२०१३०८	चांदनी कुमारी	महिला	२०७९-११-२२	३	७		९८४२६०९६१६	शिवानी कुमारी	१५९६	18302000147530	1596	Success
४०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११००१९३५	छोटेलाल महतो	पुरुष	२०७७-११-१०	५	७		९८०९१०३८४६		१५९६	18302000148673	1596	Success
४०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००३८२९	जैनब खातून	महिला	२०७८-१२-२०	४	७		९८४५३८५५३१		१५९६	18302000148532	1596	Success
४०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१५१७०९२	जिशन खान	पुरुष	२०७७-०८-१५	५	७		९८४५१६९६६९	इशरत जाँ	७८९	18302000147296	789	Success
४०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२१०६९११	जोति कुमारी गुप्ता	महिला	२०८०-१०-२१	२	७		९८२१२३९०८०	विनिता कुमारी	१५९६	18302000148562	1596	Success
४०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०६४९८	जैनब खातून	महिला	२०७८-०३-२१	४	७		९८४५२१६९९७	नजमेरा खातून	१५९६	18302000148321	1596	Success
४०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०६००२५४	जानवी कुमारी साह	महिला	२०८२-०३-०६	०	७		९७४६६६४७५३५		१५९६	18302000146982	1596	Success

४०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११८००३०८	दिप्ती कुमारी साह	महिला	२०७९-११-१८	३	७		९८४०३७६१९९	अमृता कुमारी साह	१५९६	18302000147516	1596	Success
४०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००२७३१	दिव्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-१०	३	७		९८४५१७१०७८	राज कुमारी साह	१५९६	18302000147016	1596	Success
४०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१०१०६०१	देवांशी कुमारी साह	महिला	२०८०-१०-१०	२	७		९८६६३०३९०९		१५९६	18302000146881	1596	Success
४०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००९०६७९१	धैर्या साह	महिला	२०८०-१०-०९	२	७		९७४२८६९२७८		१५९६	18302000147115	1596	Success
४०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६११४०१४६५	धनशिका कुमारी साह	महिला	२०८२-०६-१४	०	७		९८११११७६९५३		१०६४	18302000146938	1064	Success
४०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५१५१५०६२	नजिया खातून	महिला	२०८०-०५-१५	२	७		९८१९२८२९५३		१५९६	18302000529462	1596	Success
४०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०९८१८	नाबिया खौ	महिला	२०७९-०९-२२	३	७		९८६५१८२०३४	रिजवाना खातून	१५९६	18302000147073	1596	Success
४०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०५५४३	नफिसा खातून	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	७		९८६९६९६९८१		१५९६	18302000147732	1596	Success
४०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५००७५७	निकिता कुमारी यादव	महिला	२०७९-०३-२५	३	७		९७४६६५१४८६		१५९६	18302000147437	1596	Success
४०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२३०२१०४	निशान्त कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०८-२३	४	७		९८२५२९६६८८९		१५९६	18302000148080	1596	Success
४१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५१४७२४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७७-०७-०५	५	७		९८१६२२७५०६	अन्सु कुमारी साह	७१	18302000148608	71	Success
४१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०८९४३	प्रियंश कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०१	४	७		९८२११५३४७२	निलम देवी	१५९६	18302000147374	1596	Success
४१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०६०४८६३	प्रियांशु कुमार यादव	पुरुष	२०८२-०५-०६	०	७		९७४६५६६५४२		१०६४	18302000147592	1064	Success
४१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२२०२०४८	फैजान आलम	पुरुष	२०७८-०४-२२	४	७		९८२९०१८८७६	सहाना खातून	१५९६	18302000148270	1596	Success
४१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५१०९३२	फैसल रहमान	पुरुष	२०७८-०७-०५	४	७		९८०९२५३६३३	फुलेनाज खातून	१५९६	18302000147038	1596	Success
४१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२१४००६३	फैज खान	पुरुष	२०७८-११-२१	४	७		९८४५१६९८८९	इशरत जहाँ	१५९६	18302000148548	1596	Success
४१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५००५७४	बर्षा कुमारी साह	महिला	२०७९-०३-१५	३	७		९८४३६१९०५४		१५९६	18302000147105	1596	Success
४१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२३०३३७२	भब्या ठाकुर	महिला	२०७८-०६-२६	४	७		९८४२२६९९७	मिरा कुमारी ठाकुर	१५९६	18302000147724	1596	Success
४१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२५०५१०५	भाब्या कुमारी झा	महिला	२०८२-०३-२५	०	७		९७०२४५९७८०		१५९६	18302000148454	1596	Success
४१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१७०१५४४	मोहम्मद अयान	पुरुष	२०७७-१२-१७	५	७		९८२५२७९०५५	सवना खातून	१५९६	18302000148123	1596	Success
४११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२०००२०४	मो. ओरहान	महिला	२०८२-०४-२०	०	७		९८४५९६१११५		१५९६	18302000147424	1596	Success
४१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१४०२१२८	मोनिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-१४	४	७		९८६४०४७२००	प्रियंका कुमारी	१५९६	18302000147520	1596	Success
४११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०२१२६४५	मो. हसन	पुरुष	२०७९-०९-०२	३	७		९८४४६०८७६०		१५९६	18302000147181	1596	Success
४११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१९०१६९२	महमद सालिम	पुरुष	२०७९-०६-१९	३	७		९८१९२३६९११	हसिबुन खातून	१५९६	18302000147415	1596	Success
४११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२००२७९८	माहेनूर खातून	महिला	२०८१-०४-२०	१	७		९८४५२४११७९		१५९६	18302000147528	1596	Success
४११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२८०४१४८	मो. आतिफ अलि	पुरुष	२०८२-०१-२८	१	७		९८२२२९०४५०		१५९६	18302000148627	1596	Success
४११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२७०३५२४	मो. अदनान	पुरुष	२०८१-०१-२७	२	७		९७४२८८३४०६		१५९६	18302000147470	1596	Success
४११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२३०७६९३	मो. अलतमश	पुरुष	२०८१-०८-२३	१	७		९८२४२३०३४८		१५९६	18302000148612	1596	Success
४११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०१५२८	मिन्नत खातून	महिला	२०७७-१२-०१	५	७		९८४५५७२४८९	समिना खातून	१५९६	18302000146934	1596	Success
४११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०००६५	मोहमद असगर अली	पुरुष	२०७८-११-२५	४	७		९८१००९०७१३	लालमून नैसा	१५९६	18302000147162	1596	Success
४१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२८०११८८	मोहम्मद आसिम	पुरुष	२०७८-०८-२८	४	७		९८६५०१५९३८		१५९६	18302000148216	1596	Success
४१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२५०२५७६	रानी कुमारी	महिला	२०७८-०५-२५	४	७		९८४५७९८८६७४		१५९६	18302000147118	1596	Success
४१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०४२६६	रानी कुमारी साह	महिला	२०७९-०५-१५	३	७		९८४५०९४८१६		१५९६	18302000148555	1596	Success
४१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२८०४६४६	रौनक कुमार झा	पुरुष	२०८०-०६-२८	२	७		९८००००००००	राधिका झा	१५९६	18302000146815	1596	Success
४१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००३०६७२९	रेयांशु साह	पुरुष	२०८०-१०-०३	२	७		९८४५७०२०९२	निलम देवी	१५९६	18302000147549	1596	Success
४१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१५०९३८२	रिजा खातून	महिला	२०८०-०८-१५	२	७		९८४४६०८७७७		१५९६	18302000147649	1596	Success
४१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८०८१२५९७	रिशभ प्रसाद गुप्ता	पुरुष	२०८०-०८-०८	२	७		९८४५८९४३८७		१५९६	18302000147082	1596	Success
४१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९२१०६११९	रिषभ कुमार गुप्ता	पुरुष	२०८१-०९-२१	१	७		९८७०९११००		१५९६	18302000148046	1596	Success
४१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२६०४७४४	रिषभ कुमार साह	पुरुष	२०८२-०२-२६	१	७		९७६८७१६३७०		१५९६	18302000147784	1596	Success
४१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१००५८२३	रिषिका कुमारी झा	महिला	२०७९-०७-१०	३	७		९८४५६६३५६३	दिव्या कुमारी झा	१५९६	18302000147390	1596	Success
४१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१५०६३	रितिक कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-१०	५	७		९८४५७९८६७४		१५९६	18302000148111	1596	Success
४१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११६०८४०४	रितिक राय यादव	पुरुष	२०७९-११-१६	३	७		९८४५९०५९८०		१५९६	18302000146968	1596	Success
४१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२०२७६५	रित्विक गुप्ता	पुरुष	२०८१-१२-२२	१	७		९८४५३८०४५९		१५९६	18302000148382	1596	Success
४१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०१३९२	रोहित कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-०१	५	७		९८४५७३८३०७	बविता साह	१५९६	18302000148149	1596	Success
४१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४१५०५५५१	रुद्र राज शाह	पुरुष	२०८१-०४-१५	१	७		९८४५३८०४५९		१५९६	18302000147793	1596	Success
४१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२८०८८०३	रुद्रांशु क्वर	पुरुष	२०८१-०५-२८	१	७		९७४६६५२८९७		१५९६	18302000148332	1596	Success

४१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२३०२९१४	राघव कुमार झा	पुरुष	२०८१-१२-२३	१	७		९७९६५८९६९५		१५९६	18302000147383	1596	Success
४१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२८०४५४४	रहमत खातून	महिला	२०७९-०४-२८	३	७		९८४५७९८६४४		१५९६	18302000148044	1596	Success
४१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०५४६३	रजिया खातून	महिला	२०७८-०९-०२	४	७		९७४६६७७८३४	मुनिया सेखिन	१५९६	18302000147458	1596	Success
४१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२००२७५३	रजीया खातून	महिला	२०८१-०२-२०	२	७		९८६०२७५४७६		१५९६	18302000147496	1596	Success
४१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१४०७७६	राजविर कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-१४	४	७		९८४५७९८६४४	सोभा देवी	१५९६	18302000147770	1596	Success
४१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२८११२३७	रुद्र राज पाण्डे	पुरुष	२०८०-०६-२८	२	७		९८५५०४५३६		१५९६			
४१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९०८८४१	लक्ष्मी नारायण कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-०९	४	७		९८६३६६०५०५	रंजिता कुमारी साह	१५९६	18302000147124	1596	Success
४१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१६०१७८३	लायबा खातून	महिला	२०८१-०७-१६	१	७		९७४२८६८६०४		१५९६	18302000148031	1596	Success
४१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०३१८७	विक्रान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-०७	४	७		९८६५१६९१४५		१५९६	18302000148180	1596	Success
४१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०९८०७	शेख सुफियान	पुरुष	२०७७-१२-०८	५	७		९८४५०९४८८६	मेहरेनाज बेगम	१५९६	18302000148556	1596	Success
४१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७०४६३१	शेख सुफियान आलम	पुरुष	२०७९-०२-२७	४	७		९७४६६६७८२७	शेख कलिम	१५९६	18302000147276	1596	Success
४१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६०९२७२	शेख सुल्तान	पुरुष	२०७८-११-०६	४	७		९८१७२९७६४२	मेहरेनाज बेगम	१५९६	18302000148294	1596	Success
४१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१००६९४	शनि ठाकुर	पुरुष	२०७९-०७-०१	३	७		९८४१२५०१०६	फूल कुमारी देवी	१५९६	18302000146933	1596	Success
४१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०६०२८४९	शिवाशु कुमार साह	पुरुष	२०८०-०४-०६	२	७		९८४५३७८१७८	अस्मिता कुमारी	१५९६	18302000148322	1596	Success
४१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७१०९४५	शिवाय कुमार राउत	पुरुष	२०७८-०७-१७	४	७		९८४३९७९०११	सुदिन कुमारी देवी	१५९६	18302000148635	1596	Success
४१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०७११४	शिवजी महतो	पुरुष	२०७९-०७-०७	३	७		९७४५४६२६०५	तैतरी कुमारी	१५९६	18302000147398	1596	Success
४१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५०८५२१	शिवान्स महतो	पुरुष	२०७८-०३-०५	४	७		९७४६४६२६०५	तैतरी कुमारी	१५९६	18302000147957	1596	Success
४१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२५०२८८७	श्रीप्रकाश यादव	पुरुष	२०८०-०५-२५	२	७		९८२२२७६३३८	चन्दीका कुमारी यादव	१५९६	18302000148616	1596	Success
४१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०९२४७	श्रष्टी कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-०८	४	७		९८६६३०३९०९	मनिता कुमारी	१५९६	18302000146908	1596	Success
४१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५०३०२१७१	शौर्य पटेल	पुरुष	२०८१-०५-०३	१	७		९८०२९०३०१५		१५९६	18302000148632	1596	Success
४१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११०८१७४	शेख आनश	पुरुष	२०७८-११-१८	४	७		९८४५०९४८८६	सजिवून खातून	१५९६	18302000147787	1596	Success
४१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०५०१५५३	शेख आशिफ आलम	पुरुष	२०८०-०४-०५	२	७		९८०७१८७८४२	गुफराना खातून	१५९६	18302000147993	1596	Success
४१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१२०४७४७	शेख आशिक	पुरुष	२०८२-०५-१२	०	७		९७४६५८६५४२		१०६४	18302000148664	1064	Success
४१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११००८०३३	शेख अहमद	पुरुष	२०७९-११-००	३	७		९८४५५७७९२०	नूरसबा खातून	१५९६	18302000147943	1596	Success
४१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०४१०७	शेख दानिस	पुरुष	२०७८-०४-१९	४	७		९८४२६१०३९५	असमन तारा	१५९६	18302000146902	1596	Success
४१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१४०६००२	शेख दिलकाश	पुरुष	२०८०-०३-१४	२	७		९८६५३३२६८८	सकिना खातून	१५९६	18302000146813	1596	Success
४१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००८०७२४४	शेख दिलसाद	महिला	२०७९-१०-०६	३	७		९८६५३०२८९६	हकिबून खातून	१५९६	18302000147901	1596	Success
४१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०३४४२	शेख शहाबुद्दिन	पुरुष	२०७९-०८-२६	३	७		९८४४४३६३७३	नसिबून नेसा	१५९६	18302000146993	1596	Success
४१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०५०६०१७	शेख शाकिब	पुरुष	२०७७-११-०५	५	७		९८१९२०२५५५	मेहरेनाज खातून	१५९६	18302000147401	1596	Success
४१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२१३२२४	सिबरन कुमारी यादव	महिला	२०७७-०७-०२	५	७		९८२६२५३९८१	आशा देवी	१८	18302000147826	18	Success
४१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५१४७९७	सफिना खातून	महिला	२०७९-०९-०५	३	७		९७०२२९८३५३		१५९६	18302000147123	1596	Success
४१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०१०४८२३	समिना खातून	महिला	२०७८-०९-०१	४	७		९८१९२३६९७१	हसिबून खातून	१५९६	18302000147875	1596	Success
४१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०८०८६४७	सानबी कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-०८	४	७		९८६०४०३३५२		१५९६	18302000148145	1596	Success
४१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०४८०३	संघ्या कुमारी साह	महिला	२०७७-१२-०१	५	७		९८१६२२४१९५	लक्ष्मी देवी	१५९६	18302000147017	1596	Success
४१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०४३७५	सन्जना कुमारी ठाकुर	महिला	२०७९-०७-१७	३	७		९६१६४५९९०७	सरिता देवी	१५९६	18302000146864	1596	Success
४१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०१८००९०३	संजीता कुमारी	महिला	२०८१-१०-१८	१	७		९८६५२१३४३१		१५९६	18302000146759	1596	Success
४१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४००६४५	सारिफ अली दर्जी	पुरुष	२०७९-०६-२४	३	७		९८६८०४५६६		१५९६	18302000147143	1596	Success
४१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१००२७७२	सतका खातून	महिला	२०७८-०७-१०	४	७		९७४६४६३३१२		१५९६	18302000147263	1596	Success
४१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६०८६२५	सौरभ कुमार शाह	पुरुष	२०७८-०८-२६	४	७		९८४५३८०४५९		१५९६	18302000147148	1596	Success
४१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२०४२८९	सुमन कुमारी झा	महिला	२०७७-०७-१२	५	७		९८६५२९१७७५		१९५	18302000148325	195	Success
४१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२४१२५०४	सूर्या यादव	पुरुष	२०७९-०४-२४	३	७		९८४१२०५३०९		१५९६	18302000148307	1596	Success
४१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६०१०९८७१	सूर्यश यादव	पुरुष	२०८१-०६-०१	१	७		९८४१२०५३०९		१५९६	18302000147138	1596	Success
४१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२००९९९८	सुष्टि कुमारी साह	महिला	२०८०-०६-२०	२	७		९७४६६४७३५३	रिंक कुमारी	१५९६	18302000146944	1596	Success
४१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३०००४२	सिद्धार्थ कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-२३	४	७		९८४५०९४८१६	अमृता कुमारी साह	१५९६	18302000147354	1596	Success
४१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०५१२५३२	सिद्धार्थ कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०८-०५	५	७		९८११८७२३६४		६०५	18302000147242	605	Success
४१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१७०००४१	सिया कुमारी	महिला	२०७९-०८-१७	३	७		९८६७०९११००	अंजनी कुमारी	१५९६	18302000148399	1596	Success

४१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२३०४९८८	स्नेहा कुमारी यादव	महिला	२०७९-०१-२३	४	७		९८२६२५३९८१		१५९६	18302000148609	1596	Success
४१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०१६४९	सृष्टि कुमारी साह	महिला	२०७७-०९-१५	५	७		९८४७१७२८८६	पूजा कुमारी	१३३०	18302000146886	1330	Success
४१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७१०७४५	सुधिर कुमार यादव	पुरुष	२०७७-०९-१७	५	७		९८६२३४३९७३	चन्दीका कुमारी यादव	१३६५	18302000147034	1365	Success
४१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०७००१४३	हफसा खातून	महिला	२०७९-१२-०७	३	७		९८००००००००	फुलेनाज खातून	१५९६	18302000147844	1596	Success
४१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२२०५१९३	हेमन्त कुमार झा	पुरुष	२०८०-०६-२२	२	७		९८४७७०३३०	रिंक देवी झा	१५९६	18302000148231	1596	Success
४१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२०८८७२	अकलेश कुमार महतो	पुरुष	२०७७-०७-२८	५	८		९७४८३९७६२९	ममता देवी	४७९	18302000148671	479	Success
४१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१८१४०३८	अलिसा खातून	महिला	२०७८-०६-१८	४	८		९८४०८०९५६९		१५९६	18302000148198	1596	Success
४१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०९५१४	अलिसा खातून	महिला	२०७८-०९-१२	४	८		९७४६५८३०७८	शहजादी खातून	१५९६	18302000148625	1596	Success
४१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२३०६४०५	अलिया तबसुम	महिला	२०८०-०३-२३	२	८		९८६४०१४०२८		१५९६	18302000147350	1596	Success
४१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०५१३५९५	अम्बिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०८-०५	४	८		९८४५१६९८६९		१५९६	18302000148531	1596	Success
४१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१७०९५२५	अम्बिका ठाकुर	महिला	२०८०-१०-१७	२	८		९८६४१३२३४		१५९६	18302000148379	1596	Success
४१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२२०८९२१	अनन्या कुमारी	महिला	२०७९-०७-२२	३	८		९७४६६६९८२४		१५९६	18302000148147	1596	Success
४१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०९१२४	अनसिका कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-१९	४	८		९७४९९७७३९७	मिनु देवी	१५९६	18302000147387	1596	Success
४१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१०१०३५३	अंगत कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-१०	४	८		९८४२६०९४३३		१५९६	18302000147308	1596	Success
४१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३४१३५४२	अन्नजली कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-३०	४	८		९८४५८५९१५५		१५९६	18302000148518	1596	Success
४१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८१५०२५९	अंकित साह	पुरुष	२०८०-०८-१५	२	८		९८६५१६६६८२	सरिता देवी	१५९६	18302000147595	1596	Success
४१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२१२४६३	अंकिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०२	४	८		९८५५७३८२०		१५९६	18302000148387	1596	Success
४१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११११७७९	अंकुश कुमार महतो	पुरुष	२०७८-०८-११	४	८		९७४५५८९१४४		१५९६	18302000148638	1596	Success
४२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०८०७३२६	अंकुश राउत	पुरुष	२०८०-१२-०८	२	८		९७०६३५५००५		१५९६	18302000147232	1596	Success
४२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१०००४२९	अंकुश यादव	पुरुष	२०७८-०३-१०	४	८		९८६१८२८४५०	निशा कुमारी	१५९६	18302000148032	1596	Success
४२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०११३५५	अनमोल तिवारी	पुरुष	२०७८-०५-१०	४	८		९८६५१६९४०२		१०६४	18302000147956	1064	Success
४२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२२०१२५६२	अन्नया कुमारी साह	महिला	२०८०-०६-२०	२	८		९८६५१६९१६३		१५९६	18302000146808	1596	Success
४२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०५०६६२५	अंश साह	पुरुष	२०७९-११-०५	३	८		९८४५५२७६६२	सोनम कुमारी साह	१५९६	18302000147283	1596	Success
४२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०६०८१३	अंशिका कुमारी साह	महिला	२०८०-०५-०६	२	८		९७४६६६७९७५	अरुण कुमार साह	१५९६	18302000148429	1596	Success
४२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२०८०५३०२	अंशिका कुमारी साह	महिला	२०८१-१२-०८	१	८		९८४११७१०१९		१५९६	18302000147508	1596	Success
४२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३१२४४१	अभि कुमार साह	पुरुष	२०७७-१०-१३	५	८		९८४६८९७३४५		१५९६	18302000147271	1596	Success
४२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०२०३०३३	अभिमनू साह	पुरुष	२०८०-०५-०२	२	८		९८४५१३५७४२		१०६४	18302000148134	1064	Success
४२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३१५३५५	अभिनास कुमार राउत	पुरुष	२०७७-०९-०३	५	८		९८४५८४४७७१	पिंका देवी	१११७	18302000147093	1117	Success
४२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५३११५४१४	अनुप्रिया कुशवाहा	महिला	२०८१-०५-३१	१	८		९७६९९७५३४१२		१५९६	18302000148585	1596	Success
४२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०६०८१	अनुष्का कुमारी यादव	महिला	२०७८-०९-०२	४	८		९८१९२२०४६४०		१५९६	18302000147927	1596	Success
४२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९२३०८९२३	अनुस्का साह	महिला	२०८०-०९-२३	२	८		९८४५८६९३६६		१५९६	18302000146790	1596	Success
४२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००१४४५	अर्जुन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०२-१०	५	८		९८४५९६१०५५	पूष्पा कुमारी	१५९६	18302000146863	1596	Success
४२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१७०८७८८	अर्जुन साह	महिला	२०८१-०६-१७	१	८		९७६६३३०७९२		१५९६	18302000147939	1596	Success
४२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४०२०३४	अर्पना साह	महिला	२०७७-०८-१४	५	८		९८४५१८३९७३	रंजना कुमारी साह	७७०	18302000147813	770	Success
४२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०३७७६	असमिता कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-२२	४	८		९८४५६०६७८९	किरण देवी साह	१५९६	18302000147004	1596	Success
४२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६००५१	अयांश मिश्र	पुरुष	२०७९-०४-०६	३	८		९७४६६६९८२४		१५९६	18302000147808	1596	Success
४२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२०१३३१९	अंशिका राउत	महिला	२०८०-०८-२०	२	८		९७४५५५८१७७		१५९६	18302000146846	1596	Success
४२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०२०१४४३	अभिनाश साह	पुरुष	२०८२-०७-०२	०	८		९८४५१३५७९०		१०६४	18302000148305	1064	Success
४२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०४४९९	अभिषेक कुमार यादव	पुरुष	२०७८-०६-२९	४	८		९८४३१७३०५१	अनिता कुमारी यादव	१५९६	18302000147850	1596	Success
४२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०१९९५	अधिराज कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-२९	४	८		९८७६४५०९०९९	रेखा देवी	१५९६	18302000147898	1596	Success
४२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९०४४७५	अजाद आलम	पुरुष	२०७८-०५-२९	४	८		९८६०२७१७३६	नसिमा खातून	१५९६	18302000147192	1596	Success
४२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२९७७०३८	अंजली कुमारी	महिला	२०८२-०३-२९	०	८		९७४५५५८०९५		१०६४			
४२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१४०४४४४	अंकित पटेल	पुरुष	२०८१-१२-१४	१	८		९८६५०६६१५३		१५९६	18302000529506	1596	Success
४२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२००६३६७	अननीया कुमारी यादव	महिला	२०८२-०४-२०	०	८		९८०८१२३५१५		१०६४	18302000529468	1064	Success
४२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२१०४१०८	आरोगी कुमारी साह	महिला	२०७७-११-१२	५	८		९८६०७२१७९१	रेणु देवी	१५९६	18302000148071	1596	Success
४२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१३०६५५१	आरोही कुमारी राम	महिला	२०८०-०६-१३	२	८		९८४७८०९१६		१५९६	18302000148151	1596	Success

४२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२९०८९१४	आरोही कुमारी राउत	महिला	२०८०-०५-२९	२	८		९८४५८४४७९	प्रिका देवी	१५९६	१८३०२०००१७९५९	१५९६	Success
४२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०४०२२२९	आरोही कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-०४	४	८		९८५१०८३४३३		१५९६	१८३०२०००१४८२१४	१५९६	Success
४२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६३००४९८४	आरुही साह	पुरुष	२०८०-०६-३०	२	८		९८१४६५५७९९	रुवी देवी	१५९६	१८३०२०००१४८३१३	१५९६	Success
४२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०७६५४	आरुषी साह	महिला	२०७९-११-०१	५	८		९८६४०१४९१८	सरीता कुमारी साह	१५९६	१८३०२०००१४६७९२	१५९६	Success
४२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११६०९०९९	आर्यन कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-१६	३	८		९८४५९६१४३६		१५९६	१८३०२०००१४६९५१	१५९६	Success
४२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९६०१७	आर्यन राउत कहार	पुरुष	२०७८-०७-२३	४	८		९८६५०१३४१०		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२३०८३५९	आशिक साह	पुरुष	२०७९-०२-२३	४	८		९७६६३३०७९२	सरिता कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१०००१७९	आशिक यादव	पुरुष	२०७९-०३-१०	३	८		९८६१८२४५०		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०९४७९	आयांश कुमार यादव	पुरुष	२०७९-०३-२७	३	८		९८२५२५६४१३		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७२९०६८८४	आयांश कुमार साह	पुरुष	२०८१-०७-२९	१	८		९८४५२५३१०९		१०६४	१८३०२०००१४७७५९	१०६४	Success
४२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०७०४८४४	आयुष चौंसिया	पुरुष	२०८०-०५-०७	२	८		९८०१३५४६७९	रिंकी कुमारी देवी	१५९६	१८३०२०००१४८३६६	१५९६	Success
४२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२२५०९०१७	आयुष साह	पुरुष	२०७९-१२-२५	५	८		९८४५५०३८६४		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०१४८४	आयुष साह	पुरुष	२०७८-०९-१५	४	८		९८६१८४३३७	रुबि कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१६०६७२५	आयुष साह	पुरुष	२०८१-०७-१६	१	८		९८४५७२६५१३		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९१२३७३	आदित्य साह	पुरुष	२०७९-१०-०९	५	८		९७६७२७७४३४	निर्मला देवी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११०८८३५	आदित्य कुमार शाह	पुरुष	२०७९-१०-११	५	८		९७४५६५६५५८		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१०१४५५५	आदित्य साह	पुरुष	२०७९-०७-१०	५	८		९८१०२०४२४१	खशबू देवी	१६०	१८३०२०००१४७७५९	१६०	Success
४२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००४९४४	आदित्य साह	पुरुष	२०७८-११-२०	४	८		९८४५८४६६४४		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००६७२७	आराध्या कुमारी फटेल	महिला	२०७९-०९-२०	३	८		९७४५२४५२१८		१०६४	१८३०२०००१४७७५९	१०६४	Success
४२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२९०४३५४	आरभ नेपाल	पुरुष	२०८०-०६-२९	२	८		९८४५५०२१९१	प्रिती साह	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१३०६७७३	आरीयन कुमार	पुरुष	२०८१-०७-१३	१	८		९८६८४४३३७		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२०५०१४३४	आराध्या कुमारी साह	महिला	२०७९-१२-०५	३	८		९८४५२५३१०९	अरनिका कुमारी साह	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१३०६५१३	आशिक साह	पुरुष	२०८०-०६-१३	२	८		९८४१७७४१४८	सरिता कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६०९९२	आयुष कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-१६	३	८		९८५५०१६६८७	रुना कुमारी साह	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२०१२६९५	आशिका कुमारी	महिला	२०८०-०६-२०	२	८		९८६५१८२४९१		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१००९७५५	आरब साह	पुरुष	२०८१-०७-१०	१	८		९८४२७७७१०८		१०६४	१८३०२०००१४७७५९	१०६४	Success
४२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००१०००१७५	उज्जवल नेपाल	पुरुष	२०७८-१०-०१	४	८		९८४५९१४७७३	रन्जना कुमारी साह	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०३०८८८१	उतकेश कुमार साह	पुरुष	२०७९-०६-०३	३	८		९८६४२४४८६९		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१२०८१६३	एसमाइल आलम	पुरुष	२०८०-१०-१२	२	८		९८१२२२२७४२		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१६०८६३८	एकलवे कुमार यादव	पुरुष	२०७९-१०-१६	३	८		९८१२२२०४६४	सिकेन्द्र कुमार यादव	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०२६१८	काजल कुमारी साह	महिला	२०७८-०९-२६	४	८		९८६४४८०७०	विभा कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९१०२४१	करन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०६-०९	४	८		९८६५०६६२४७		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१८०२७८७	करिना राउत	महिला	२०८२-०६-१८	०	८		९८४२६४४१२९		१०६४	१८३०२०००१४७७५९	१०६४	Success
४२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०६०३९	कातिक कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०९	४	८		९८४६६६९७१५	रेखा देवी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२४१११४३	कती राउत	महिला	२०८०-०७-२४	२	८		९८४२६४४१		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०३४११	काब्या यादव	महिला	२०७९-०३-०६	३	८		९८६०३२२६५०		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०२१२५२३	कृष्णा साह	पुरुष	२०७९-०५-०२	३	८		९७४५९१४७३७७	मिन् देवी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८११०९६६	कृति कुमारी	महिला	२०७९-०८-११	३	८		९८६८३१२२३	ललिता देवी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०१७०१	कृति कुमारी यादव	महिला	२०७८-०९-२६	४	८		९८४५६११६०९	ईन्द्रा कुमारी यादव	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६१५०६३३३	कृति मिश्रा	महिला	२०८०-०६-१५	२	८		९८४२६४४८०	प्रिति कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११३०९६३१	काजल पटेल	पुरुष	२०७९-११-१३	३	८		९८६५०६६१५३		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१५०२७६	खशबू कुमारी साह	महिला	२०७९-१०-१५	५	८		९७४६५८९६२९	शोभा कुमारी	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००११८६७४	खशी कुमारी	महिला	२०७९-१०-०१	५	८		९८६२५२४५९	राकेश साह	१०८२	१८३०२०००१४७७५९	१०८२	Success
४२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०९०८०३३७८	गरिमा साह	महिला	२०८१-०९-०८	१	८		९८४५७८०५१४		१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success
४२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०३०६१४४	गौरी कुमारी	महिला	२०८२-०४-०३	०	८		९७४७७७९८११		१०६४	१८३०२०००१४७७५९	१०६४	Success
४२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५१२८११	गोल्डी कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-२५	४	८		९८४५७३९६५	लक्ष्मी नारायण साह	१५९६	१८३०२०००१४७७५९	१५९६	Success

४२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३०१०६५३	गौरव कुमार साह	पुरुष	२०८०-०३-३०	२	८		९८६२३६९४३९		१५९६			
४२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०६११०५४	चुनचुन साह	पुरुष	२०८०-०९-०६	२	८		९७४५५५८०९५		१०६४			
४२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०१०२०३७	जोया कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-०१	५	८		९८६५०१५५९७	प्रिति कुमारी	५३२	18302000148658	532	Success
४२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००७८७२	ज्योति कुमारी	महिला	२०७८-०१-२०	५	८		९८६९६९६४४२	रानी देवी	१५९६	18302000146849	1596	Success
४२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१००८५०८	ज्योती यादव	महिला	२०७७-०७-१०	५	८		९८४५१३५०७३	सुनिता कुमारी यादव	१६०	18302000147072	160	Success
४२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२०१४६३२	जिया कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-२०	३	८		९७६२५७३८१२	संगीता कुमारी साह	१५९६	18302000148351	1596	Success
४२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३१३१४१	डिगेश्वर ठाकुर	पुरुष	२०७९-०४-१३	३	८		९८६४१६३२३४		१५९६	18302000148113	1596	Success
४२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०८१४४	दिनकर साह	पुरुष	२०७९-०५-०५	३	८		९७४६६६९८२४		१५९६	18302000147684	1596	Success
४२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०२०६६५१	दिपक साह	पुरुष	२०८१-११-०२	१	८		९७६५२७०२४६		१५९६	18302000147973	1596	Success
४२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५१९०५०२३	दिपान्सी कुमारी	महिला	२०८२-०५-१९	०	८		९८६५३६१८२४		१५९६	18302000147319	1596	Success
४२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०९०४८७९	दुर्गा कुमारी साह	महिला	२०७९-०६-०९	३	८		९८६१८२८४२५		१५९६	18302000147507	1596	Success
४२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६२६०२०१४	दिब्यान्स साह	पुरुष	२०८१-०६-२६	१	८		९८६५१६९५७१		१५९६	18302000147446	1596	Success
४२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२२४०२२४४	धैर्य साह	पुरुष	२०८१-०२-२४	२	८		९८६५०१५७५५		१५९६	18302000147688	1596	Success
४२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६१६०२७७३	धन्वी साह	महिला	२०८२-०६-१६	०	८		९८४५५५०२१९		१०६४	18302000146778	1064	Success
४२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६११७९१	धिरज कुमार साह	पुरुष	२०७९-०४-१६	३	८		९८४१२६३७३२	विनिता देवी	१५९६	18302000148614	1596	Success
४२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००११२६१६	धिरज साह	पुरुष	२०७९-१०-०१	३	८		९८६५४११०७८	उमा कुमारी	१५९६	18302000146775	1596	Success
४२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९०४१०४	नविन साह नेपाल	पुरुष	२०७९-०९-१९	३	८		९७४६६६९८२४		१५९६	18302000146789	1596	Success
४२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२७०९८९३	नारायण कुमार साह	पुरुष	२०७९-०३-२७	३	८		९८६१८२८४२६		१५९६	18302000146872	1596	Success
४२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८०६६१३	नेहा यादव	महिला	२०७८-०१-१८	५	८		९८४५७९८५९३		१५९६	18302000147485	1596	Success
४२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०९५३३	निधी कुमारी	महिला	२०७७-०८-२२	५	८		९८६४२४४८६९	पिकी देवी	९१७	18302000148072	917	Success
४२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२५१४२३३	निधि कुमारी साह	महिला	२०७८-०५-२५	४	८		९८४१२३५८२८		१५९६	18302000147754	1596	Success
४२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२५१७०४४	नुसिदा खातून	महिला	२०७९-०७-२५	३	८		९८२६२७२४२४		१५९६	18302000147659	1596	Success
४२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१८१०००८	निसान्त राउत	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	८		९८६५०१५०४१		१५९६	18302000529512	1596	Success
४२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०९१६४	प्रिन्स कुमार साह	पुरुष	२०७९-०९-१७	३	८		९८६५२१३७८०		१५९६	18302000148403	1596	Success
४२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०९३६३	पृथ्वी नारायण तिवारी	पुरुष	२०७८-०९-२७	४	८		९८६५४११८१६		१५९६	18302000148172	1596	Success
४२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२११२३९४	प्रियान्शु कुमारी साह	महिला	२०७७-१०-२१	५	८		९८६५२१३७८०		१५९६	18302000147482	1596	Success
४३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२१५०५३१८	प्रियांशु साह	पुरुष	२०८०-०२-१५	३	८		९७४२४७२४६०	सोनी कुमारी	१५९६	18302000147219	1596	Success
४३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०८७२८	प्रियान्सु कुमारी साह	महिला	२०७७-११-१३	५	८		९८६५१६६६८२	सरिता देवी	१५९६	18302000148095	1596	Success
४३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२००४१९	पूजा कुमारी साह	महिला	२०७८-०७-०२	४	८		९८६५०६६२४७	मिना देवी	१५९६	18302000147979	1596	Success
४३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३०४०६६९८	पूजा राउत	महिला	२०८०-०३-०४	२	८		९७४६६६७९८८१	सन्नी राउत	१५९६	18302000147091	1596	Success
४३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०४१४४	पुनम कुमारी साह	महिला	२०७७-११-२२	५	८		९८४५५५९३५३		१५९६	18302000147149	1596	Success
४३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५००२२३	परिधि कुमारी तिवारी	महिला	२०७८-०३-१५	४	८		९८६२५३६२८८	कुमारी शोभा	१५९६	18302000148223	1596	Success
४३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१०७०३७७५	प्रकाश नेपाल	पुरुष	२०८०-०१-०७	३	८		९८४५१३५४३५		१५९६	18302000147701	1596	Success
४३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०४४३६	प्रिति तिवारी	महिला	२०७९-०३-०१	४	८		९८६२५३६२८८		१५९६	18302000147690	1596	Success
४३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२०४४४४	बबिता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-१२	५	८		९८४६५७७१६४	मंजू देवी	७३४	18302000148193	734	Success
४३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३२६०७९११	बर्षा कुमारी साह	महिला	२०८१-०३-२६	१	८		९७६६३६३८८१		१५९६	18302000148396	1596	Success
४३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३०११६७६	महमद इसाद	पुरुष	२०७८-०५-३०	४	८		९८६५४११७८७	सैवन् नेसा	१५९६	18302000147347	1596	Success
४३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००८२४	महेनुर खातून	महिला	२०७७-०९-१८	५	८		९८४२६०९११५	नसिमा खातून	१३८३	18302000147280	1383	Success
४३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०५१०९	मनिस साह	पुरुष	२०७८-०६-०९	४	८		९८६५०१६२२३	रुवी देवी	१५९६	18302000146900	1596	Success
४३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२९११५५२	मो अरसद	पुरुष	२०८०-०४-२९	२	८		९८४०८०९५६९		१५९६	18302000147652	1596	Success
४३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७११२०२	मो. मोतिबुर रहमान	पुरुष	२०७९-०९-१७	३	८		९८४६५८३०७८	सहजादी खातून	१५९६	18302000147730	1596	Success
४३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०९०७८०३	मोरियम खातून	महिला	२०८१-११-०९	१	८		९७६१९१५१६९		१०६४	18302000529494	1064	Success
४३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१४०९२५१	यस कुमार साह	पुरुष	२०८०-०४-१४	२	८		९८४६८९७३५५	पूजन साह	१५९६	18302000147202	1596	Success
४३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००१२६०१७५३	यशवन्त कुमार साह	पुरुष	२०८०-०१-२६	३	८		९८४५१८३९७३	रंजना कुमारी साह	१५९६	18302000147599	1596	Success
४३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०१०३७६३	रनबिर कुमार साह	पुरुष	२०७९-०५-०१	३	८		९८४५५७८८२१		१५९६	18302000147116	1596	Success
४३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००८२६०४३९८	रेयांश कुवर	पुरुष	२०८०-०८-२२	२	८		९८६५०१६८७३		१५९६	18302000146859	1596	Success

४३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४०१०६२०१	रिसब राय यादव	पुरुष	२०८२-०४-०१	०	८		९७४६५८३६७८		१५९६	18302000148663	1596	Success
४३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००९१०९	रिषभ कुमार दुवे	पुरुष	२०७८-११-२०	४	८		९८४९१३५०००४		१५९६	18302000148091	1596	Success
४३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००२५२८	राधा साह	महिला	२०७७-११-२०	५	८		९८४५८४४६७४	मायावती कुमारी	१५९६	18302000147068	1596	Success
४३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०६४२६	रहनुमा खालून	महिला	२०७९-०२-०५	४	८		९८४२६०९११५		१५९६	18302000147709	1596	Success
४३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०२०५०७	राज शर्मा	पुरुष	२०८०-०९-०२	२	८		९८२४२५८५३९	अंजु ठाकुर	१५९६	18302000147538	1596	Success
४३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०२०६४५७	राजन यादव	पुरुष	२०७९-०६-०२	३	८		९८४५७९८५९३	कृष्ण कुमारी यादव	१५९६	18302000148519	1596	Success
४३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०६०५४६७	रुचिता कुमारी साह	महिला	२०७९-०२-०६	४	८		९८६२३६९४३९		१५९६			
४३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१२०९२०५	रियान्स साह	पुरुष	२०८१-०८-१२	१	८		९८४३१२१५८७		१५९६	18302000529516	1596	Success
४३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०७०७००१७३	रिधी कुमारी साह	महिला	२०८२-०७-०७	०	८		९८६४६८७८०१		१०६४	18302000529505	1064	Success
४३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२८०९०६५	रिया कुमारी साह	महिला	२०७८-०४-२८	४	८		९८५५०४१६८७	रुना कुमारी साह	१५९६	18302000147631	1596	Success
४३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०५१६५	रिया कुमारी साह	महिला	२०८००२-०३	३	८		९८६५१९३७७२	गान्धी कुमारी	१५९६	18302000146825	1596	Success
४३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९०२०७२७५	रियांश कुमार दुवे	पुरुष	२०८०-०९-०२	२	८		९८६५१८२२१७	रानी दुवे	१५९६	18302000148597	1596	Success
४३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२१०२४०२	रोहन साह	पुरुष	२०८२-०१-२१	१	८		९७४२४७२४६०		१५९६	18302000147222	1596	Success
४३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४११९४९	रोशन कुमार साह	पुरुष	२०७८-०८-०४	४	८		९७४२४७२४७८		१०६४	18302000147479	1064	Success
४३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६००४७९	लक्की यादव	पुरुष	२०७७-१२-०६	५	८		९८५५०४१३७८	निर्मला देवी	१५९६	18302000147129	1596	Success
४३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१३०८०३३	लक्ष्मी कुमारी साह	महिला	२०८१-०७-१३	१	८		९७०३०२४६६९		१५९६	18302000147198	1596	Success
४३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२१०५४१९	लकी साह	पुरुष	२०८२-०३-२१	०	८		९८६५१८२४९१		१०६४	18302000529515	1064	Success
४३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०८००८	वैष्णवी कुमारी मिश्र	महिला	२०७८-०६-२२	४	८		९८४५३७६३९९	बिजया कुमारी तिवारी	१५९६	18302000148268	1596	Success
४३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०४९१८	विक्रम कुमार	पुरुष	२०७९-०६-०१	३	८		९८६९२५२४५९	राकेश साह	१५९६	18302000147650	1596	Success
४३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०३६२६	श्रेयांश साह	पुरुष	२०७८-१२-१३	४	८		९८४९१६१२१७	काजल कुमारी साह	१५९६	18302000147025	1596	Success
४३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१३०३०५७	श्रुजना कुमारी साह	महिला	२०७८-०३-१३	४	८		९८४५७३९१०	पिंकु कुमारी	१५९६	18302000147080	1596	Success
४३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११०२४६७	श्रुष्टि कुमारी साह	महिला	२०७७-०७-११	५	८		९८४५४७४०५१		१७७	18302000147605	177	Success
४३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०६१००८८	शिव शंकर महतो	पुरुष	२०७९-११-०६	३	८		९८४५९७८२००	पुनम कुमारी	१५९६	18302000146826	1596	Success
४३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१००५४१७	शिवम पटेल	पुरुष	२०८०-१२-१०	२	८		९७४५४०९८५६	प्रियंका देवी	१५९६	18302000147040	1596	Success
४३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१८०७७८७	शिवम साह	पुरुष	२०८०-०३-१८	२	८		९८४५८४४६७४	गुडी कुमारी साह	१५९६	18302000147286	1596	Success
४३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०८९८६	शिवानी साह	महिला	२०७८-०३-१४	४	८		९८४५९६१४३६		१५९६	18302000147372	1596	Success
४३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११२०४५८३	शिर्वांश यादव	पुरुष	२०८०-०१-१२	३	८		९८६५१६७३२९	रुबी कुमारी यादव	१५९६	18302000147799	1596	Success
४३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१०१०३४४	शिवनाथ साह	पुरुष	२०७९-१२-१०	३	८		९७४६४६३४४०	सुनिता कुमारी	१५९६	18302000148511	1596	Success
४३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०१०४५७६	शिवशंकर साह	पुरुष	२०७९-०३-०१	४	८		९८४५५२७१५४	सुचिता देवी	१५९६	18302000147174	1596	Success
४३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२६०९२१७	शोभा कुमारी साह	महिला	२०८०-०७-२६	२	८		९८४५५०३८६४		१५९६	18302000146884	1596	Success
४३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१२०३२१७	श्रेया यादव	महिला	२०८१-०३-१२	१	८		९८४५५६११३१		१५९६	18302000147501	1596	Success
४३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०५०६२२६	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७९-०३-०५	३	८		९८४०८५७५४९		१५९६	18302000147125	1596	Success
४३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०८०४३७६	सिता कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०८	५	८		९७४६६६९७३२	रिम्पा देवी यादव	६६०	18302000148611	660	Success
४३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२४११९५६	सोहानी कुमारी	महिला	२०७८-०७-२४	४	८		९८६१८२८२८६		१५९६	18302000146894	1596	Success
४३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१८०८२५५	सूर्य कुमार	पुरुष	२०८१-०७-१८	१	८		९८६१२१८५४७		१०६४			
४३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६१२३७३	सुबास साह	पुरुष	२०७९-१०-२६	३	८		९८४२७५७१०८		१०६४	18302000529520	1064	Success
४३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१९०४४३१	सृष्टि साह	महिला	२०८०-१०-१९	२	८		९८६९६९६५७७	रुबी कुमारी	१५९६	18302000147467	1596	Success
४३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०९०३८७६	सुति मिश्र	महिला	२०८२-०१-०९	१	८		९८४५३७६३९९		१५९६	18302000147338	1596	Success
४३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०३५९९	सुनैना यादव	महिला	२०७८-०९-०३	४	८		९८४५९६११५१	समिरखा कुमारी	१५९६	18302000148036	1596	Success
४३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०६४३२	सुरज कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-१७	४	८		९८४५५५९३५३		१५९६	18302000147062	1596	Success
४३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२२२००३८७	सुर्यनारायण राय यादव	पुरुष	२०८१-१२-२२	१	८		९८४५८५९१५५		१५९६	18302000148334	1596	Success
४३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०११२७	सुशान्त कुमार साह	पुरुष	२०७८-०३-०२	५	८		९८४५८४४०३५	सुचिता देवी	१५९६	18302000147127	1596	Success
४३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०२३७७	स्वसतिका कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-१९	५	८		९८६३४३१७१३	रानी कुमारी	८६२	18302000147218	862	Success
४३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११६०६९४३	सोहानी यादव	महिला	२०८०-११-१६	२	८		९७०२८२७८५		१५९६	18302000147858	1596	Success
४३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०११०१८४	सोनाक्षी कुमारी साह	महिला	२०७९-०८-०१	३	८		९७६५२७११४५		१५९६	18302000147845	1596	Success
४३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१४१४०४३	सोनाली कुमारी साह	महिला	२०७७-०८-१४	५	८		९७६५२७११४५		७७०	18302000147602	770	Success

४३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६०६०६२२५	सुष्ठी कुमारी साह	महिला	२०८०-०६-०६	२	८		९८४८९३६७९१	रुबी कुमारी साह	१५९६	18302000147010	1596	Success
४३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०९०६४६४	सुष्ठी कुमारी यादव	महिला	२०७७-०८-०९	५	८		९८४९८०७४९०	समिता कुमारी यादव	६७९	18302000148056	679	Success
४३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०७०२३	सदश साह	पुरुष	२०७८-०९-२५	४	८		९८४९९७३९९२		१५९६	18302000148472	1596	Success
४३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२८००३६७	साह उज्ज्वल नेपाल	पुरुष	२०८०-०४-२८	४	८		९८४९९७३९९६५	लक्ष्मी नारायण साह	१५९६	18302000147290	1596	Success
४३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०१०७९१६	सक्षम मिश्र	पुरुष	२०८२-०१-०१	१	८		९८४९६४४४८०		१५९६	18302000146924	1596	Success
४३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०७१४०४९	सलोनी राउत	महिला	२०७८-०६-०७	४	८		९७४२८८३८२९	आरती देवी	१५९६	18302000147052	1596	Success
४३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०५८२५	संजना साह	महिला	२०७७-०९-०९	५	८		९८६९६९६१५०	रेणु देवी	१२२४	18302000147454	1224	Success
४३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७०६०३२	सत्यम राउत	पुरुष	२०७७-०९-१७	५	८		९८४८३९७७५७		१३६५	18302000148009	1365	Success
४३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०७४४१	सत्यम राउत	पुरुष	२०७९-०८-१३	३	८		९७४२८८३७००	प्रियंका देवी	१५९६	18302000147517	1596	Success
४३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२८१०३८६	सत्यम साह	पुरुष	२०७९-०३-२८	३	८		९७४६६६९८२४	धनमन्ती कुमारी देवी	१५९६	18302000147064	1596	Success
४३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२५०३८२८	सत्यम साह	पुरुष	२०८०-१०-२५	२	८		९७४६६६७९९०	उषा देवी	१५९६	18302000148143	1596	Success
४३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०११८००५९२	हर्ष वर्धन शर्मा	पुरुष	२०८२-०१-१८	१	८		९८६४१६३२३४		१५९६	18302000148297	1596	Success
४३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३०६००१६३	अंश राज साह	पुरुष	२०८२-०३-०६	०	९		९८४९६८६३७१		१५९६	18302000147370	1596	Success
४३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०२०६३८६	अनया खातून	महिला	२०८१-०७-०२	१	९		९८४७१८९२३५		१५९६	18302000148490	1596	Success
४३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०५४९८	अजुम खातून	महिला	२०७८-०६-०९	४	९		९८४७१८९२३५		१५९६	18302000146918	1596	Success
४३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११४९०४	अब्दुल रहमान	पुरुष	२०७८-०६-३०	४	९		९८११८२२५८७		१५९६	18302000147141	1596	Success
४३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१५०२७५७	अस्मिता कुमारी ठाकुर	महिला	२०८१-०८-१५	१	९		९८०९१३१८७०		१५९६	18302000147050	1596	Success
४३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३३१०५३८८	अवनीश जयसवाल	पुरुष	२०८१-०३-३१	२	९		९८४९८५९११२९		१५९६	18302000147653	1596	Success
४३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०१२५०७२१४	अकुंश राज साह	पुरुष	२०८१-०१-२५	२	९		९८०७७७०८३		१५९६	18302000148094	1596	Success
४३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२१५०५४०८	अबयदुला महम्मद	पुरुष	२०८०-१२-१५	२	९		९७६६३३१७५३		१५९६	18302000147405	1596	Success
४३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२८०४०५	अनाबिया खातून	महिला	२०८२-०४-२४	०	९		९८४९१०२८९७		१५९६	18302000148665	1596	Success
४३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०८७२१	अरिबा अन्जुम	महिला	२०७८-११-१५	४	९		९८२०७११९८१	निसरत जहा	१५९६	18302000148566	1596	Success
४३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२८०५८६३	अलीजा बेगम	महिला	२०८०-०३-२८	२	९		९८६२७३८७४४	शाइस्ता परवीन	१५९६	18302000146807	1596	Success
४३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२६०१६३९	अम्बिका सिंह	महिला	२०८२-०४-२६	०	९		९८४९३७८७०८		१५९६	18302000146811	1596	Success
४३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७१५०२६०१	असद आलम	पुरुष	२०८१-०७-१५	१	९		९७०३५०२४८२		१५९६	18302000147489	1596	Success
४३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८१०९७९	अरविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०५-२८	४	९		९८४९९७३८३७	ममिता कुमारी	१५९६	18302000146901	1596	Success
४३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०७७३५	अंशिक कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७९-०२-२८	४	९		९८२१११०४२०		१५९६	18302000148524	1596	Success
४३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१००००४२	अलसिया बेगम	महिला	२०७९-०५-१०	३	९		९८४५६०६४८७	नसरुन नेसा	१५९६	18302000147175	1596	Success
४३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१२०५७५७	अंगद कुमार पंडित	पुरुष	२०७९-०५-१२	३	९		९८४५६८६५२४	बबिता कुमारी	१५९६	18302000147462	1596	Success
४३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०२०९८७७	अंजली साह	महिला	२०७८-०५-०२	४	९		९८४५९७३८३७	सिमा कुमारी	१५९६	18302000147341	1596	Success
४३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१८०५२२२	अथर्व जैसवाल	पुरुष	२०७९-१२-१८	३	९		९७६७७०५६६६		१०६४	18302000147896	1064	Success
४३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२०१३३८२	अंशिका जयसवाल	महिला	२०७७-१२-२०	५	९		९८४८३६८०६	शिल्पी कुमारी	१५९६	18302000147755	1596	Success
४३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८१११५१	अलिजा खातून	महिला	२०७९-०८-२८	३	९		९८०७२०९०९७	खुसिदा खातून	१५९६	18302000147136	1596	Success
४३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०५०१०१३६५	अरहम सिद्धिकि	पुरुष	२०८२-०५-०१	०	९		९७६३५७७२५९		१५९६	18302000146782	1596	Success
४४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४३०२१७३४	अमिरा बेगम	महिला	२०८१-०४-३०	१	९		९८४५९३७०८८		१५९६	18302000147049	1596	Success
४४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१२०७७७५	अलिना खातून	महिला	२०८१-०६-१२	१	९		९८६२४९३६८५		१५९६	18302000148158	1596	Success
४४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३३०१११२१	अब्दुल रहमान	पुरुष	२०८१-०३-३०	१	९		९८०२२१३२८८		१५९६	18302000148170	1596	Success
४४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११२१८०४२०५	आरवीक कुमार सिंह	पुरुष	२०८१-१२-१८	१	९		९८५०००००००		१५९६	18302000147188	1596	Success
४४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११०५०१३८२	आँशी चौधरी	महिला	२०८१-११-०५	१	९		९८६४१५१२१०		१५९६	18302000148397	1596	Success
४४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११००५०७८५२	आरुषि ठाकुर	महिला	२०८१-१०-०५	१	९		९७४२८८३४७५		१५९६	18302000147895	1596	Success
४४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१११३०६०७२	आविश प्रताप सिंह	पुरुष	२०८०-११-१३	२	९		९८४५२८०१४४	बबिता सिंह	१५९६	18302000147177	1596	Success
४४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२४०६०९३	आमना खातून	महिला	२०८०-०७-२४	२	९		९८४५८६१५३७	अफरिदा खातून	१५९६	18302000147771	1596	Success
४४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२९०८२५६	आयत सना	महिला	२०७९-०७-२९	३	९		९८०१५४८५४१		१५९६	18302000147558	1596	Success
४४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४०१०९४३१	आसमिर खातून	महिला	२०८०-०४-०१	२	९		९८८८२३३९२४	सकिना खातून	१५९६	18302000147583	1596	Success
४४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०५४३५	आदित्या कुमार साह	पुरुष	२०७९-१०-०७	३	९		९८६५०१६०३४		१५९६	18302000148026	1596	Success
४४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३१०९२०३	आफ्रिन बेगम	महिला	२०८०-०३-१९	२	९		९८६४३१८४६	सहानी बेगम	१५९६	18302000146989	1596	Success

४४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२२१०१८२८	आरोही कुमारी	महिला	२०८०-०२-२१	३	९		९८१९२२०५१०		१५९६	18302000148428	1596	Success
४४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०७६१	आरवी जैसवाल	महिला	२०८०-०२-०३	३	९		९८६३८१०३४४	रिणा कुमारी जैसवाल	१५९६	18302000147318	1596	Success
४४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१५१०५०	आषिक ठाकुर	पुरुष	२०७९-१२-१५	३	९		९८६४२४४८६५	पूजा कुमारी	१५९६	18302000148550	1596	Success
४४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०४२८४	आरुष कुमार साह	पुरुष	२०७८-१२-०४	४	९		९८२३५२६१००	आरथी कुमारी साह तेली	१५९६	18302000148314	1596	Success
४४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०४१४०९४७३	आयांश कुमार ठाकुर	पुरुष	२०८०-०४-१४	१	९		९८४५२१७०७२		५३२	18302000147989	532	Success
४४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२७०७९२८	आलिया नाज	महिला	२०७८-१०-२७	४	९		९८४३१२०७६४	अफसाना खातून	१५९६	18302000147243	1596	Success
४४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३१२०८३	आसमा खातून	महिला	२०७८-१०-२३	४	९		९७६६३३१७५०		१५९६	18302000146761	1596	Success
४४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०५१५१६८	आयसा खातून	महिला	२०७८-०९-०५	४	९		९७६२८०४७७७		१५९६	18302000147035	1596	Success
४४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००८५५३	आरोही जयसवाल	महिला	२०७८-०३-२०	४	९		९८४५७७८१८८	खुशबू जयसवाल	१५९६	18302000148488	1596	Success
४४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२००४२०३	आयसा सिदिका	पुरुष	२०७७-१०-२०	५	९		९८४३०५३५५५		१५९६	18302000147509	1596	Success
४४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००९०३८६९	आर्यन ठाकुर	पुरुष	२०७७-१०-०९	५	९		९८१२५५४३२	रेखा कुमारी	१५९६	18302000147117	1596	Success
४४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०५२१७	आयत प्रविन	महिला	२०७७-०८-१३	५	९		९८४५१३४३४८		७५२	18302000148097	752	Success
४४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०३०५४०८	इनाया खातून	महिला	२०७९-११-०३	३	९		९७४५२४९०५३		१५९६	18302000148107	1596	Success
४४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०५०५६३३	इम्फत शेख	महिला	२०८२-०१-०५	१	९		९७४५२४९०५३		१५९६	18302000148201	1596	Success
४४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०६७४१	ऋषि सिंह	पुरुष	२०७९-०९-२१	३	९		९८४५१२०९०१		१५९६	18302000147224	1596	Success
४४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०११६९०२	ऋषि सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०१	४	९		९८१२२१४२२२		१५९६	18302000147113	1596	Success
४४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६३१०४६५९	कल्याणी जयसवाल	महिला	२०७९-०६-३१	३	९		९८४५८५९१२९	काजल कुमारी	१५९६	18302000148187	1596	Success
४४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२५०७१९९	कल्यानी कुमारी ठाकुर	महिला	२०८०-०६-२५	२	९		९८६२३६६२३०	प्रमिला देवी	१५९६	18302000147765	1596	Success
४४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२१४०९४६२	कार्तिक साह	पुरुष	२०७९-१२-१४	३	९		९८६५८३८५९४		१५९६	18302000147810	1596	Success
४४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२५१३६२५	काब्या जयसवाल	महिला	२०७९-०८-२५	३	९		९८४८४३६८०६	शिल्पी कुमारी	१५९६	18302000148557	1596	Success
४४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०७०६२८२	खशी कुमारी साह	महिला	२०७९-११-०७	३	९		९८४५४७६७७१		१५९६	18302000146793	1596	Success
४४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२०७०२२५३	गुलाल कुमार राउत	पुरुष	२०८०-१२-०७	२	९		९७६१८९८७५४	मान्ती कुमारी	१५९६	18302000147258	1596	Success
४४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००२०३०८२४४	गौरव कुमार मंडल	पुरुष	२०८०-०३-२१	१	९		९८०२९३५८८७		१५९६	18302000148200	1596	Success
४४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४११०४९३५	गोविन्द कुमार साह	पुरुष	२०७८-०४-११	४	९		९८६५०१५११०	प्रियंका कुमारी साह	१५९६	18302000148424	1596	Success
४४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५१५६५१	गुलावशा खातून	महिला	२०७८-१०-२५	४	९		९८०८८४२०७	रुकसैना खातून	१५९६	18302000147966	1596	Success
४४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१६००२९७	जैनव खातून	महिला	२०८१-०३-१६	४	९		९७४८६९३७४	अजमती खातून	१५९६	18302000147879	1596	Success
४४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०६०६३५७	जिन्नत खातून	महिला	२०७९-०७-०६	३	९		९८२२५७९१४	नूरतारा खातून	१५९६	18302000148017	1596	Success
४४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१४०९०५६	जित कुमार राउत	पुरुष	२०८१-०६-१४	१	९		९७६२५७३३९२		१५९६	18302000148207	1596	Success
४४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०२८०६६५३	जया कुमारी	महिला	२०८०-१०-२८	२	९		९७६२२६५९८०	चान्दनी कुमारी	१५९६	18302000147569	1596	Success
४४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०६२३०६२३४	जोया खातून	महिला	२०८२-०६-२३	०	९		९८४५७२६५४३		५३२	18302000147990	532	Success
४४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०५१४८०९	जैनल खातून	महिला	२०७७-०९-०५	५	९		९८४५४६९८३५	नूरतारा खातून	११५३	18302000147919	1153	Success
४४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११०५०४	जय जयसवाल	पुरुष	२०७८-०१-३०	५	९		९८६१०९५३९५	प्रीती जयसवाल	१५९६	18302000147806	1596	Success
४४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१११०२६२	तहेजिबा खातून	महिला	२०७८-०६-३१	४	९		९८४२६४४५२०	खुसिदा खातून	१५९६	18302000148360	1596	Success
४४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२७१२१५५	देव कुमार झा	पुरुष	२०७९-०६-२७	३	९		९८६५३९७५८०	निक्की कुमारी झा	१५९६	18302000148575	1596	Success
४४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२११६८२	दृष्टि जैसवाल	महिला	२०७९-०९-१२	३	९		९८५५०५९९२३		१५९६	18302000147668	1596	Success
४४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२९०९८३७	दुर्गा साह	महिला	२०७८-०६-२९	४	९		९८६३९३९७२७	रुवी कुमारी	१५९६	18302000147997	1596	Success
४४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०८१३६५६	दिव्यान जयसवाल	पुरुष	२०७८-०८-०८	४	९		९८६१२२६७६४		१५९६	18302000147121	1596	Success
४४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१७०६५२७	दिब्यांसी साह	महिला	२०७८-०९-१७	४	९		९८४५७३८३७	सिमा कुमारी	१५९६	18302000147801	1596	Success
४४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२०१२१२७	नेहा साह	महिला	२०७८-१२-२०	४	९		९८४८२८३०७२		१५९६	18302000147888	1596	Success
४४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१२१११३२	नाथरिन खातून	महिला	२०७७-०७-१२	३	९		९८४५८३७७७९	अजमे आरा खातून	१५९६	18302000148586	1596	Success
४४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५१२०१५६२	नफिसा बेगम	महिला	२०८१-०५-१२	१	९		९८६१८९५५५५		१५९६	18302000148406	1596	Success
४४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८११०९६८२	नोसाद आलम	पुरुष	२०७८-०८-११	४	९		९८४२८९८६०५	इसरत खातून	१५९६	18302000147433	1596	Success
४४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११०७७४६७	निशा कुमारी पंडित	महिला	२०७८-११-१५	४	९		९८४२६१०४६३	ललकी कुमारी	१५९६	18302000147510	1596	Success
४४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०११९९१९	प्रिन्स कुमार झा	पुरुष	२०७८-०१-१८	४	९		९८६१३८१२६४	वविता कुमारी	१५९६	18302000147481	1596	Success
४४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०३१२०४४६२	फतमा कौसर	महिला	२०८१-०३-१२	१	९		९८४५६१४४४०		१५९६	18302000147317	1596	Success
४४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१२२२०३७९७	बिमल किशोर साह	पुरुष	२०८०-१२-२२	२	९		९८६६४५८१५३	शोभा कुमारी	१५९६	18302000147614	1596	Success

४४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००८०२५३७	भार्गवि कुमारी श्रीवास्तव	महिला	२०८०-१०-०८	२	९		९८४५४९६६६१	निर्तु कुमारी	१५९६	18302000147480	1596	Success
४४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४२३०८२९६	मो उषमान	पुरुष	२०८०-०४-२३	२	९		९८४५४९७३२	साजदा खातून	१५९६	18302000147409	1596	Success
४४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५२७०७५५	मनिष ठाकुर	पुरुष	२०८०-०५-२७	२	९		९८६४२४४८६५	पूजा कुमारी	१५९६	18302000147259	1596	Success
४४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२५१०८५६	मोहमद अली	पुरुष	२०७९-११-२५	३	९		९८०७८४२०६	खस्वून नेसा	१५९६	18302000147838	1596	Success
४४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१२३००६५२२	मनिषा कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७९-१२-३०	३	९		९८२०९३८४७३		१५९६	18302000147593	1596	Success
४४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११३०७८५८	मो फैजान	पुरुष	२०७९-११-१३	३	९		९७६२८०४९०९	सबीना खातून	१५९६	18302000146836	1596	Success
४४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७०००६९	मोहम्मद उसमान	पुरुष	२०७८-१२-२७	४	९		९८११२४२३७५	सजदा खातून	१५९६	18302000147371	1596	Success
४४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२०११५१८	मोहम्मद हम्जा	पुरुष	२०७९-०१-२०	४	९		९७०३८७६९४६		१५९६	18302000148230	1596	Success
४४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२२३१९८	मोहम्मद अरहम शेख	पुरुष	२०७९-०१-२२	४	९		९८६४०४५२७५	अनिदा खातून	१५९६	18302000147817	1596	Success
४४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०४१४४	मो. अयान	पुरुष	२०७९-०१-२८	४	९	००		समसुन नेसा	१५९६	18302000148404	1596	Success
४४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२११०८०२४	मोहम्मद अनस	पुरुष	२०७९-०२-११	४	९		९८४५३७८७०७		१५९६	18302000147776	1596	Success
४४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१३००५४४	मो. रासिद आलम	पुरुष	२०७९-०४-१३	३	९		९८४५८६१५३७	बसरा खातून	१५९६	18302000148444	1596	Success
४४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५१२१०३	मोरियम खातून	महिला	२०७९-०५-१५	३	९		९८४५५००५४८	मोमीना खातून	१५९६	18302000146796	1596	Success
४४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४११९१५	मोहमद अहमद	पुरुष	२०७९-०७-०४	३	९		९७४६६४३५४७		१५९६	18302000147365	1596	Success
४४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०५२८०३७४७	मोहम्मद अजमल हक	पुरुष	२०८१-०५-२८	१	९		९८४५६९६०३		१५९६	18302000148341	1596	Success
४४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८००८१६६	मो. दानिश	पुरुष	२०८१-०८-०२	१	९		९८११८६५६३५		१५९६	18302000147011	1596	Success
४४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११०१०६०३६	मोहम्मद अदनान	महिला	२०८०-११-०१	२	९		९८४७१७२८७४	अपसाना खातून	१५९६	18302000146940	1596	Success
४४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०४०५०४६३३	मनन्या सिंह	महिला	२०८०-०४-०५	०	९		९८०२४५९९५		१५९६	18302000147158	1596	Success
४४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६६३४	मो. अरहान अफरोज	पुरुष	२०७७-१२-२०	५	९		९८४५८६९२४४	रफअत आरा	१५९६	18302000147377	1596	Success
४४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२१३७४७	माही कुमारी राउत	महिला	२०७८-०४-०२	४	९		९७६५८१८१४७		१५९६	18302000147391	1596	Success
४४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०७०८१८६	मो. हनजाला	पुरुष	२०७८-०४-०७	४	९		९८४५६२२५२४		१५९६	18302000146911	1596	Success
४४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०१००४२३	मन्दिरा सिंह	महिला	२०७८-०५-०१	४	९		९८४१९४७४२७		१५९६	18302000148311	1596	Success
४४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०९१२१३८	मो जिसान	पुरुष	२०७८-०७-०९	४	९		९८२१२६०९४०		१५९६	18302000146964	1596	Success
४४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०८१९६	मोहम्मद असलम हक	पुरुष	२०७८-०९-२५	४	९		९८४५६६९६०३	माफरुजा खातून	१५९६	18302000147163	1596	Success
४४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६१२९५५	युवराज कुमार राउत	पुरुष	२०७९-०८-२६	३	९		९७६५८१८१४१		१५९६	18302000147985	1596	Success
४४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०४२७०१९७३	युवराज कुमार साह	पुरुष	२०८१-०४-२९	१	९		९८४५०३७६७१		१५९६	18302000148407	1596	Success
४४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११२०१०५६७	रासिद आलम	पुरुष	२०७९-११-१०	३	९		९८०७४२२०७	रुकसैना खातून	१५९६	18302000147965	1596	Success
४४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०७०९०८९८१	राधीका कुमारी शाह	महिला	२०८१-०७-०९	१	९		९८४५८९३५६१		१५९६	18302000148288	1596	Success
४४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१००७००६७३	रिया कुमारी जयसवाल	महिला	२०८०-१०-०७	२	९		९८१६२७३५२२	काजल कुमारी	१५९६	18302000147742	1596	Success
४४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०१०१०११६५८	रितिका कुमारी	महिला	२०८०-१०-१०	२	९		९८४५६८६३७१		१५९६	18302000146763	1596	Success
४४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०२३१११३७८	रेशमा खातून	महिला	२०८१-०२-३१	२	९		९७६५२७११५५		५३२	18302000147612	532	Success
४४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८१७०९५६८	रुद्र कुमार चौधरी	पुरुष	२०८१-०८-१७	१	९		९८४३७८८९०१		१०६४	18302000147006	1064	Success
४४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८११०२७०६०४९	रिसुका श्रीवास्तव	महिला	२०८१-१०-२७	१	९		९८४५७२६८९४		१५९६	18302000148058	1596	Success
४४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१२१०२०१४	रुद्रान्श ठाकुर	पुरुष	२०८२-०१-२१	१	९		९८६५२९५७८०		१५९६	18302000148156	1596	Success
४४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०२२६०२८६२	रिसव कुमार साह	पुरुष	२०८२-०२-२६	१	९		९८६३६५६६६६		१५९६	18302000147718	1596	Success
४४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०८५५५	रोकैया खातून	महिला	२०७८-०२-०१	५	९		९८४०४२८२५५	चाँद तारा खातून	१५९६	18302000148526	1596	Success
४४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४१३१४३	राजबिर सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०४	४	९		९८४५८८८९१३		१५९६	18302000147522	1596	Success
४४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००६०८४६६	रुक्सार खातून	महिला	२०७८-१०-०६	४	९		९८६५९०२४३	रेहाना खातून	१५९६	18302000147791	1596	Success
४४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११३००८०३५	राजबिर कुमार साह	पुरुष	२०७८-११-३०	४	९		९८४५३१२३७१		१५९६	18302000148529	1596	Success
४४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००४१००४५३२	वाणी सिंह	महिला	२०८०-०४-१०	२	९		९८४७७९८०५२	सुसिला नेपाली	१५९६	18302000147560	1596	Success
४४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०१०७२९३	विक्रम पटेल	पुरुष	२०७९-०५-०१	३	९		९७६२२७५९८०		१५९६	18302000147731	1596	Success
४४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४१०२०३	शेख सुल्तान अली	पुरुष	२०७९-१०-०४	३	९		९८४०४२८२५५		१५९६	18302000148589	1596	Success
४५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०६०३४१४	शनाया खातून	महिला	२०७८-१२-०६	४	९		९८४७१७२८७४	अपसाना खातून	१५९६	18302000147960	1596	Success
४५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२७०५१३४	शानिका बेगम	महिला	२०७८-१२-२७	४	९		९८६१८९५५५५	अमिरुन नेसा	१५९६	18302000147691	1596	Success
४५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०६०८२	श्रेयान्स सिंह राजपूत	महिला	२०७९-०५-१४	३	९		९८५५०५५७१	अनुषा कुमारी सिंह	१५९६	18302000147946	1596	Success
४५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५१७९९५	शेख जैद	पुरुष	२०७९-०५-१५	३	९		९७६७९४४४७९		१५९६	18302000148389	1596	Success

४५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०३१०७	श्रेयाशं कुमार चौधरी	महिला	२०७९-०९-१४	३	९		९८६४१५१२१०	आरती जायसवाल	१५९६	18302000148336	1596	Success
४५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००६२०४३१५	शेख अजिम	पुरुष	२०८०-०६-२८	२	९		९८४५१३४३४८	सहिना खातून	१५९६	18302000147590	1596	Success
४५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००९१२०७८४५	शेख शहजैन सिदीकी	पुरुष	२०८०-०९-१२	२	९		९८२३३०८६८८	नसरुन नेसा	१५९६	18302000147255	1596	Success
४५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८०११२६०४०३८	शेख नुरेनबि	पुरुष	२०८०-११-२६	२	९		९८४५६२२५४४	कौशर नेसा	१५९६	18302000148607	1596	Success
४५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०८२०७७६७	शेख जिसान	पुरुष	२०८१-०८-२०	१	९		९८४५००००००		१५९६	18302000148261	1596	Success
४५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१११२०१९७४	शिवांक ठाकुर	पुरुष	२०८१-११-२८	१	९		९८४२६०९७४७		१५९६	18302000148262	1596	Success
४५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०३२००५९०८	शेख ओरहान	पुरुष	२०८२-०३-२०	०	९		९८०८८८८८६६		१५९६	18302000147137	1596	Success
४५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०४२००१४७५	शेख इब्राहिम	पुरुष	२०८२-०४-२०	०	९		९८४५६२२५२४		५३२	18302000147245	532	Success
४५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४०१९८६	शेख अर्तुगरल गाजी	पुरुष	२०७७-११-१४	५	९		९८६५२८७६३८	शाइस्ता परवीन	१५९६	18302000147778	1596	Success
४५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०२१२६	शिवम प्रताप साह	पुरुष	२०७८-०६-०३	४	९		९८६३६९८०४१	लखिया कुमारी	१५९६	18302000148192	1596	Success
४५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०८१२३४४	शेख उसमानबाबु	पुरुष	२०७८-०८-०८	४	९		९८४५७१४१६७		१५९६	18302000147629	1596	Success
४५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५१७२५३	शेख अबुजैद	पुरुष	२०७८-१०-०५	४	९		९८४५८३७७७९	अजमे आरा खातून	१५९६	18302000148276	1596	Success
४५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३०९७१७	शिवा साह	पुरुष	२०७८-१०-२३	४	९		९८४१२६७६१८	मनिषा कुमारी साह	१५९६	18302000148564	1596	Success
४५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११००५०५	सुशान्त कुमार पटेल	पुरुष	२०७९-११-१९	३	९		९८४३३४५६२८		१५९६	18302000146795	1596	Success
४५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००११००५७१७	साना फातिमा	महिला	२०८०-०१-१०	३	९		९८४५३७८७७७		१५९६	18302000147460	1596	Success
४५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३३०७७३२	साताक्षी सिंह	महिला	२०८०-०३-३०	३	९		९८६५०१४८३३		१५९६	18302000147820	1596	Success
४५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००३२००५७५९	सरोज कुमार साह	पुरुष	२०८०-०३-२२	२	९		९८४३१२०७६२		१५९६	18302000147396	1596	Success
४५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०५६६८	सत्यम साह	पुरुष	२०७९-०९-१५	४	९		९८६२२८७५३८	सुगी देवी	१५९६	18302000147144	1596	Success
४५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१६००२९३	साद मोहम्मद अंसारी	पुरुष	२०७९-०२-१६	४	९		९८६५१८२९०१	हसनाज खातून	१५९६	18302000148338	1596	Success
४५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०३५७५	संध्या कुमारी साह	महिला	२०७९-०९-१५	३	९		९८६८८४१७६५	रुबी कुमारी साह	१५९६	18302000148578	1596	Success
४५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८१०६१००८६७६	सोहानी खातून	महिला	२०८१-०६-१०	१	९		९७६७७७४४७९		१५९६	18302000148248	1596	Success
४५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२४०६०८५	साईका खातून	पुरुष	२०८०-०७-२४	२	९		९८४५८६१५३७	बूसरा खातून	१५९६	18302000146997	1596	Success
४५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००७२४०७५५४	सरस्वती कुमारी पंडित	महिला	२०८०-०७-२४	२	९		९७०५६१८२०५		१५९६	18302000146848	1596	Success
४५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८००५०५०८२७६	सुजित कुमार साह	पुरुष	२०८०-०५-०५	२	९		९७४४८८३०७२		१५९६	18302000147932	1596	Success
४५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०६१०५	सुर्या साह	पुरुष	२०७७-१२-१५	५	९		९८६५१७३८०८	निर्मला देवी	१५९६	18302000147775	1596	Success
४५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००६३११	सेख अदनान	पुरुष	२०७७-१२-२०	५	९		९८१६२०३७७९		१५९६	18302000147217	1596	Success
४५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११०००१६	सिद्धार्थ साह	पुरुष	२०७८-०६-०८	४	९		९८६८८४१७६५	रुबी कुमारी साह	१५९६	18302000148471	1596	Success
४५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१०३४२८	हसिना खातून	महिला	२०७९-०८-११	३	९		९८६१४४१६२२	नाजनी खातून	१५९६	18302000148645	1596	Success
४५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०८२०१०२०४३३३	हफिफा खातून	महिला	२०८२-०१-०५	१	९		९८११८२२५८७		१५९६	18302000148619	1596	Success
४५३३	दलित बालबालिका	२०७८०४१०१९०३९	अर्जुन दास तत्मा	पुरुष	२०७८-०४-१०	४	१		९८२३०८३३२४		१५९६	18302000146713	1596	Success
४५३४	दलित बालबालिका	२०८००८१२०३९११	अनुराधा दास	महिला	२०८०-०८-१२	२	१		९८६१२४३८३५		१५९६	18302000146705	1596	Success
४५३५	दलित बालबालिका	२०७९०२२८०३७९७	अधिराज पासवान	पुरुष	२०७९-०२-२८	४	१		९७४८३९७९८२	अर्चना देवी पासवान	१५९६	18302000146595	1596	Success
४५३६	दलित बालबालिका	२०७७१२०३०८०३२	अंशिका कुमारी दास	महिला	२०७७-१२-०३	५	१		९८१८६३५२८८	अनिता देवी दास	१५९६	18302000146739	1596	Success
४५३७	दलित बालबालिका	२०७८०७०६१०१३८	अनुष्का दास	महिला	२०७८-०७-०६	४	१		९८००९५४२३७	रूपी दास	१५९६	18302000146561	1596	Success
४५३८	दलित बालबालिका	२०७७०७१९०२६९२	अनिकेत कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०७-१९	५	१		९८६३४३११८९	नगीना देवी	३१९	18302000146655	319	Success
४५३९	दलित बालबालिका	२०७७१०१७०६५१२	अंश कुमार दास	पुरुष	२०७७-१०-१७	५	१		९८०९१४१३१३	अस्तुरनी देवी	१५९६	18302000146725	1596	Success
४५४०	दलित बालबालिका	२०७८०११५०४६८९	इसीका कुमारी	महिला	२०७८-०१-१५	५	१		९८६२२२७४५०		१५९६	18302000146625	1596	Success
४५४१	दलित बालबालिका	२०७७०७१००७८५६	ऐलिना पासवान	महिला	२०७७-०७-१०	५	१		९८४७५१३७२	दिव्या देवी पासवान	१६०	18302000146624	160	Success
४५४२	दलित बालबालिका	२०७८०८१६०७९६६	कृति कुमारी दास	महिला	२०७८-०८-१६	४	१		९८११२८७६६०		१५९६	18302000146520	1596	Success
४५४३	दलित बालबालिका	२०७८०७१०१९०२१	करण दास तत्मा	पुरुष	२०७८-०७-१०	४	१		९८२३०८३३२४		१५९६	18302000146698	1596	Success
४५४४	दलित बालबालिका	२०७७१०१९११२७	कृति पासवान	महिला	२०७७-१०-१९	५	१		९८०३६४२१७९	सपना देवी	१५९६	18302000146673	1596	Success
४५४५	दलित बालबालिका	२०८१०४१६०८४८८	क्रिश् कुमार दास	पुरुष	२०८१-०४-१६	१	१		९८२५१५४२२२		१५९६	18302000146733	1596	Success
४५४६	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०८४६४	जानवी दास	महिला	२०७९-०७-०६	३	१		९८२३०८३३२५		१५९६	18302000146714	1596	Success
४५४७	दलित बालबालिका	२०७८०६२५१३०४३	दिव्यांश कुमार	पुरुष	२०७८-०६-२५	४	१		९८६५१८२३३३	अरुण पासवान	१५९६	18302000146574	1596	Success
४५४८	दलित बालबालिका	२०७७११२५०३२८५	दिक्षा पासवान	महिला	२०७७-११-२५	५	१		९८४५१६९७०१		१५९६	18302000146550	1596	Success
४५४९	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०३८६५	निधि कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७७-१२-२८	५	१		९८४५४३८४२		१५९६	18302000146528	1596	Success

४५५०	दलित बालबालिका	२०७८०९०८०६४७६	नितिन कुमार दास	पुरुष	२०७८-०९-०८	४	१		९८४३११००५८	रिंक कुमारी दास	१५९६	18302000146516	1596	Success
४५५१	दलित बालबालिका	२०७८०९२१०६८३५	निशान्त कुमार दास	पुरुष	२०७८-०९-२१	४	१		९८२७२११०१०		१५९६	18302000146639	1596	Success
४५५२	दलित बालबालिका	२०८१०२११०६८९१	प्रतिक कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-०२-११	२	१		९७००७७९७१८		१०६४	18302000146652	1064	Success
४५५३	दलित बालबालिका	२०७९१०२०१२२६९	पियूष कुमार	महिला	२०७९-१०-२०	३	१		९७६६३६१५५७		१५९६	18302000146651	1596	Success
४५५४	दलित बालबालिका	२०७९१०२११०९८५९	मिस्ती कुमारी	महिला	२०७९-१०-२१	३	१		९८६५१८२३३३	अरुण पासवान	१५९६	18302000146589	1596	Success
४५५५	दलित बालबालिका	२०७७११०६०२८४४	मिन्टु दास तत्मा	पुरुष	२०७७-११-०६	५	१		९८०९११०६२९	अनिता कुमारी	१५९६	18302000146635	1596	Success
४५५६	दलित बालबालिका	२०७८०८१०१३२४९	मोनिका दास	महिला	२०७८-०८-१०	४	१		९८११२४८८४९	चम्पा देवी	१५९६	18302000146715	1596	Success
४५५७	दलित बालबालिका	२०८१०५२००७८९३	यसराज पासवान	पुरुष	२०८१-०५-२०	१	१		९७६६३६१५५७		१५९६	18302000146512	1596	Success
४५५८	दलित बालबालिका	२०८२०१२३०३१८२	रोहन पासवान	पुरुष	२०८२-०१-२३	१	१		९७०२५६२००२		१५९६	18302000146577	1596	Success
४५५९	दलित बालबालिका	२०८१०९२५०८५५३	रितिक कुमार दास	पुरुष	२०८१-०९-२५	१	१		९८०९१३५९४२		१५९६	18302000146531	1596	Success
४५६०	दलित बालबालिका	२०७७१०१११०६२१	राज नन्दनी पासवान	महिला	२०७७-१०-११	५	१		९८४५६२८७२९	प्रमिला कुमारी पासवान	१५९६	18302000146598	1596	Success
४५६१	दलित बालबालिका	२०८२०१२४०३०१६	रिया कुमारी	महिला	२०८२-०१-२४	१	१		९७०७५२०८५२		१५९६	18302000146697	1596	Success
४५६२	दलित बालबालिका	२०८२०६०१०२२४७	रिया कुमारी दास	महिला	२०८२-०६-०१	०	१		९८०२५६२०५२		५३२	18302000526851	532	Success
४५६३	दलित बालबालिका	२०८१०८१५०७३२७	रितिक कुमार दास	पुरुष	२०८१-०८-१५	१	१		९७००७७९७३९		१५९६	18302000146723	1596	Success
४५६४	दलित बालबालिका	२०७८०६१००४८१२	रिसिका पासवान	महिला	२०७८-०६-१०	४	१		९८०९२४८७९०	रिभा कुमारी	१५९६	18302000146567	1596	Success
४५६५	दलित बालबालिका	२०८००६२०७७४८	लाडो पासवान	महिला	२०८०-०६-२८	२	१		९८००००००००		१५९६	18302000146551	1596	Success
४५६६	दलित बालबालिका	२०७८११०२०३२६६	लक्की पासवान	पुरुष	२०७८-११-०२	४	१		९८६४०४५२०१	पूजा कुमारी	१५९६	18302000146642	1596	Success
४५६७	दलित बालबालिका	२०७८१०२५१७७७४	विशाल दास	पुरुष	२०७८-१०-२५	४	१		९८०९१३५९४२		१५९६	18302000146646	1596	Success
४५६८	दलित बालबालिका	२०७९१२२६०६६११	विशाल दास	पुरुष	२०७९-१२-२६	३	१		९७४९९५७३२५		१५९६	18302000146580	1596	Success
४५६९	दलित बालबालिका	२०८००८०९०१३८२	विनायक पासवान	पुरुष	२०८०-०८-०९	२	१		९८६४०४५०१	पूजा कुमारी	१५९६	18302000146630	1596	Success
४५७०	दलित बालबालिका	२०८१०९१३०५९६९	शिवराज दास	पुरुष	२०८१-०९-१३	१	१		९७०१८०११६९		१०६४	18302000146685	1064	Success
४५७१	दलित बालबालिका	२०८१०८१५०७३१९	शिवा कुमार दास	पुरुष	२०८१-०८-१५	१	१		९७००७७९७३९		१५९६	18302000146565	1596	Success
४५७२	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०११६७	सुभम कुमार दास	पुरुष	२०७७-१०-१५	५	१		९८२७२६३११७		१५९६	18302000146669	1596	Success
४५७३	दलित बालबालिका	२०७८०८०७०५६५४	सिवानी पासवान	महिला	२०७८-०८-०७	४	१		९८४४४६२७६०		१५९६	18302000146678	1596	Success
४५७४	दलित बालबालिका	२०७८०८२६०५०५३	सलोनी दास	महिला	२०७८-०८-२६	४	१		९८४१२३४६८८		१५९६	18302000146719	1596	Success
४५७५	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०११७५	सन्ध्या कुमारी दास	महिला	२०७७-१०-१५	५	१		९८२७२६३११७		१५९६	18302000146549	1596	Success
४५७६	दलित बालबालिका	२०७८०९११०७७६८१	अदिति कुमारी	महिला	२०७८-०९-१७	४	२		९८४९१४४९८८		१५९६	18302000146611	1596	Success
४५७७	दलित बालबालिका	२०८१०४३११०४३	अर्थविका कुमारी	महिला	२०८१-०४-३१	१	२		९८६४५०९००२		१५९६	18302000146610	1596	Success
४५७८	दलित बालबालिका	२०८१०२०३०६१८७	अपेक्षा कुमारी	महिला	२०८१-०२-०३	२	२		९७०९३४९९४८		१५९६	18302000146708	1596	Success
४५७९	दलित बालबालिका	२०८०१०२००७७०५	अस्मिता कुमारी	महिला	२०८०-१०-२०	२	२		९८०९३२३६१४		१५९६	18302000146608	1596	Success
४५८०	दलित बालबालिका	२०७८०३१५१४५६९	आशिक माझी	पुरुष	२०७८-०३-१५	४	२		९८१११८०६७४	शोभा देवी	१५९६	18302000146720	1596	Success
४५८१	दलित बालबालिका	२०७८०२१०१२४८५	आयुषी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०२-१०	५	२		९८२७२३६६१८	संगीता देवी	१५९६	18302000146731	1596	Success
४५८२	दलित बालबालिका	२०७९०८२८०३३०७	आयश पासवान	पुरुष	२०७९-०८-२८	३	२		९८००९३५७०८	निर्मला पासमान	१५९६	18302000146740	1596	Success
४५८३	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०२५५२	कृतिका कुमारी	महिला	२०७८-०३-१७	४	२		०	रुना कुमारी हजरा	१५९६	18302000146672	1596	Success
४५८४	दलित बालबालिका	२०७७०७१००२८१६	कमलेश माझी	पुरुष	२०७७-०७-१०	५	२		०	अनिता देवी	१६०	18302000146568	160	Success
४५८५	दलित बालबालिका	२०८१०१२००५४९३	कृति कुमारी राम	महिला	२०८१-०१-२०	२	२		९७०२८८२७२८		१५९६	18302000146601	1596	Success
४५८६	दलित बालबालिका	२०८००१२५०७५६२	किन्जल पासवान	महिला	२०८०-०१-२५	३	२		९८२७२६३५४०	रंजन कुमारी	१५९६	18302000146664	1596	Success
४५८७	दलित बालबालिका	२०७९१०१२४८८३	क्रिश राम	पुरुष	२०७९-१०-२०	३	२		९७६९३५६८८८		१५९६	18302000146667	1596	Success
४५८८	दलित बालबालिका	२०७९०११५१२९३८	क्रिति पासवान	महिला	२०७९-०१-१५	४	२		९८२७२६३५४०	रंजन कुमारी	१५९६	18302000146682	1596	Success
४५८९	दलित बालबालिका	२०७९११२२०६५६२	खशी कुमारी पासवान	महिला	२०७९-११-२२	३	२		९८१२२८१२९१	अनिता कुमारी पासवान	१५९६	18302000146564	1596	Success
४५९०	दलित बालबालिका	२०७९१२०२००६७२	जिया मंडल	महिला	२०७९-१२-०२	३	२		९८४१२०२२०३	सिमा कुमारी	१५९६	18302000146718	1596	Success
४५९१	दलित बालबालिका	२०८२०१२००३७९४	दिलखुश राम	पुरुष	२०८२-०१-२०	१	२		९७०२८८२७२८		१५९६	18302000146506	1596	Success
४५९२	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०३३३५	निरन्जन पासवान	पुरुष	२०७८-०७-१४	४	२		९७६९३३६६६		१५९६	18302000146619	1596	Success
४५९३	दलित बालबालिका	२०८००११३०२९१६	प्रियान्श राम	पुरुष	२०८०-०१-१३	३	२		९८१७२३६१२६		१५९६	18302000146555	1596	Success
४५९४	दलित बालबालिका	२०७८०८०५०५९१४	फूलवा कुमारी	महिला	२०७८-०८-०५	४	२		०	दुलरिया देवी माझी	१५९६	18302000146641	1596	Success
४५९५	दलित बालबालिका	२०८२०३०१०१४४४	बजरंगी कुमार राउत	पुरुष	२०८२-०३-०१	१	२		९८१७२६८०७९		१५९६	18302000146613	1596	Success

४५९६	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०१२९६	मनिका कुमारी	महिला	२०७८-०५-१६	४	२		०	चन्दा देवी	१५९६	18302000146584	1596	Success
४५९७	दलित बालबालिका	२०८१०७०७०९३४८	रेहान्श राउत	पुरुष	२०८१-०७-०७	१	२		९८२९२३७६१२		१०६४	18302000146537	1064	Success
४५९८	दलित बालबालिका	२०७९०८२५१३३८५	रिषभ कुमार राउत	पुरुष	२०७९-०८-२५	३	२		९८११२३०३११		१५९६	18302000146587	1596	Success
४५९९	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०२४४५	रिया कुमारी	महिला	२०७८-०७-१८	४	२		९८४५५५९५१३	अनु कुमारी	१५९६	18302000146659	1596	Success
४६००	दलित बालबालिका	२०८०१००५११५५९	रोमित पासवान	पुरुष	२०८०-१०-०५	२	२		९७०३१९८२१७		१५९६	18302000146737	1596	Success
४६०१	दलित बालबालिका	२०८१०६०९०५८५६	राघव राउत	पुरुष	२०८१-०६-०९	१	२		९८११२३०३११		१५९६	18302000146541	1596	Success
४६०२	दलित बालबालिका	२०८०१०१०००१३१	शिवा राम	पुरुष	२०७७-१०-१०	५	२		९८४५९६८५१		१५९६	18302000146703	1596	Success
४६०३	दलित बालबालिका	२०८१०८१५०८५५६	सूर्यवंशी पासवान	पुरुष	२०८१-०८-१५	१	२		९८०२८७८८३१		१५९६	18302000146614	1596	Success
४६०४	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०१९८९	सूर्य पासवान	पुरुष	२०७८-०५-२२	४	२		०	प्रियंका देवी	१५९६	18302000146629	1596	Success
४६०५	दलित बालबालिका	२०७८०६०८००८७१	सालनी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-०८	४	२		०	राज कुमार पासवान	१५९६	18302000146503	1596	Success
४६०६	दलित बालबालिका	२०७७०७१११३८०३	सृष्टि बैठा	महिला	२०७७-०७-११	५	२		९८४५१३५३५९		१७७	18302000146637	177	Success
४६०७	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०५८८८	हर्ष कुमार बैठा	पुरुष	२०७८-०८-२५	४	२		०	अमिरखा कुमारी	१५९६	18302000146579	1596	Success
४६०८	दलित बालबालिका	२०७८०५३४१०९२८	अंकुश राज पासवान	पुरुष	२०७८-०५-३०	४	३		९८०७१४२८७३		१५९६	18302000146617	1596	Success
४६०९	दलित बालबालिका	२०७७०७०८०९५४२	अभय कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-०७-०८	५	३		९८०९१२३६४		१२४	18302000146521	124	Success
४६१०	दलित बालबालिका	२०७९०८२४१०७६४	अनुष्का पासवान	महिला	२०७९-०८-२४	३	३		९८०९१२१३६४		१५९६	18302000146686	1596	Success
४६११	दलित बालबालिका	२०८००५३१२६५८४	युवराज राम	पुरुष	२०८०-०५-३१	२	३		९८६५०८५७४४	अमरिता कुमारी	१५९६	18302000146727	1596	Success
४६१२	दलित बालबालिका	२०८००६०११०२७७	रिसब राम	पुरुष	२०८०-०६-०१	२	३		९८२९२४२०६	चम्पा देवी राम	१५९६	18302000146547	1596	Success
४६१३	दलित बालबालिका	२०८०१०२६०६८९४	साक्षी कुमारी	महिला	२०८०-१०-२६	२	३		९८००००००००		१५९६	18302000146590	1596	Success
४६१४	दलित बालबालिका	२०७९०७३०१११७५	सूर्या कुमार राम	पुरुष	२०७९-०७-३०	३	३		९८००००००००		१५९६	18302000146693	1596	Success
४६१५	दलित बालबालिका	२०८००२२४०६२५३	अंशिका कुमारी पासवान	महिला	२०८०-०२-२४	३	४		९७४६६६२०४८	अंकिता देवी	१५९६	18302000146603	1596	Success
४६१६	दलित बालबालिका	२०७८१००६०६११९	अभिराज दास	पुरुष	२०७८-१०-०६	४	४		०	संजू देवी	१५९६	18302000146633	1596	Success
४६१७	दलित बालबालिका	२०७९०५२३०८५५४	अभिराज दास	पुरुष	२०७९-०५-२३	३	४		९८०९१५३५११		१५९६	18302000146519	1596	Success
४६१८	दलित बालबालिका	२०७८०५२००८१२९	अभियाश दास	पुरुष	२०७८-०५-२०	४	४		०	रुपकान्ती कुमारी	१५९६	18302000146657	1596	Success
४६१९	दलित बालबालिका	२०७७०८२०१४६२८	अंकुश दास	पुरुष	२०७७-०८-२०	५	४		९८११८७०८८८	सुनिता कुमारी दास	८८१	18302000146581	881	Success
४६२०	दलित बालबालिका	२०७८०३०९००४९६	अंकुश सहनी	पुरुष	२०७८-०३-०९	४	४		०	रंगिता कुमारी	१५९६	18302000146724	1596	Success
४६२१	दलित बालबालिका	२०७९०५२८११४०५	अभय कुमार बैठा	पुरुष	२०७९-०५-२८	३	४		९८१५८५९८७९	सुन्ती कुमारी बैठा	१५९६	18302000146597	1596	Success
४६२२	दलित बालबालिका	२०८१०३२०३६१८२	आदर्श कुमार राम	पुरुष	२०८१-०३-२८	१	४		९८६०९७६७५६		१५९६	18302000146562	1596	Success
४६२३	दलित बालबालिका	२०८०१०१७०४०४७	आकृति बैठा	महिला	२०८०-१०-१७	२	४		९८६०५३६६१२	इन्दु कुमारी देवी	१५९६	18302000146736	1596	Success
४६२४	दलित बालबालिका	२०८००२२०६०१२	आयुष कुमार सहनी	पुरुष	२०८०-०२-२८	३	४		९८२२५७४५९६	रंगिता कुमारी	१५९६	18302000146585	1596	Success
४६२५	दलित बालबालिका	२०८००५२३०७९५६	आयुष पासवान	पुरुष	२०८०-०५-२३	२	४		९८६०१९८१६२	अंशु देवी	१५९६	18302000146546	1596	Success
४६२६	दलित बालबालिका	२०७९०६२००००६४	आरती कुमारी बैठा	महिला	२०७९-०६-२०	३	४		९८०३१६२२८१	गायत्री कुमारी	१५९६	18302000146508	1596	Success
४६२७	दलित बालबालिका	२०८१०३२००६२३९	आयुष ठाकुर	पुरुष	२०८१-०३-२०	१	४		९८२२२८११२२		१५९६	18302000146695	1596	Success
४६२८	दलित बालबालिका	२०७९०८०२०९५७२	इसा कुमारी	महिला	२०७९-०८-०२	३	४		९८६९६९६३९२	पूजा कुमारी तत्मा	१५९६	18302000146566	1596	Success
४६२९	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०४७९९	कृति दास	महिला	२०७८-०७-१७	४	४		०	कृषम देवी	१५९६	18302000146545	1596	Success
४६३०	दलित बालबालिका	२०८२०५१८०६९२३	कार्तिक दास	पुरुष	२०८२-०५-१८	०	४		९७०२०७१५५४		५३२	18302000526854	532	Success
४६३१	दलित बालबालिका	२०७९०९०६०५२२३	दिलकुश कुमार दास	पुरुष	२०७९-०९-०६	३	४		९८६३६५६७३७	मिथलेशि देवी	१५९६	18302000146699	1596	Success
४६३२	दलित बालबालिका	२०८००६०५०७७७६	दिव्याकिछ कुमारी सहनी	महिला	२०८०-०६-०५	२	४		९७४५५६१५०३	राधा देवी	१५९६	18302000146525	1596	Success
४६३३	दलित बालबालिका	२०८००७०२०९३३४	प्रियांशु दास	महिला	२०८०-०७-०२	२	४		९७४६५८४५४३	ममता देवी	१५९६	18302000146526	1596	Success
४६३४	दलित बालबालिका	२०८००६०१०७६६१	पूजा कुमारी बैठा	महिला	२०८०-०६-०१	२	४		९७४६६६२४११	सिमा कुमारी	१५९६	18302000146687	1596	Success
४६३५	दलित बालबालिका	२०७८०५१००१५९३	मुस्कान सहनी	महिला	२०७८-०५-१०	५	४		०	अंचल कुमारी	१५९६	18302000146648	1596	Success
४६३६	दलित बालबालिका	२०८२०११००६८९३	मुस्कान बैठा	महिला	२०८२-०१-१०	१	४		९८६२४३०७४०		५३२	18302000526849	532	Success
४६३७	दलित बालबालिका	२०७८०७१२१३७५९	यंश दास	पुरुष	२०७८-०७-१२	४	४		९७४६५८४५४३	ममता देवी	१५९६	18302000146670	1596	Success
४६३८	दलित बालबालिका	२०७९०५१५०७८७४	रिया कुमारी राम	महिला	२०७९-०५-१९	३	४		९८६३७३१५७१	रोशन राम	१५९६	18302000146676	1596	Success
४६३९	दलित बालबालिका	२०८००८२१०२६२५	रिया पासवान	महिला	२०८०-०८-२१	२	४		९८१२२५२४२३	उषा कुमारी	१५९६	18302000146711	1596	Success
४६४०	दलित बालबालिका	२०७९०३१६१०२४१	राकेश कुमार सहनी	पुरुष	२०७९-०३-१६	३	४		९८४५६०८७७५	समता देवी	१५९६	18302000146517	1596	Success
४६४१	दलित बालबालिका	२०७८०४०४०६७०८	लवकेश बैठा	पुरुष	२०७८-०४-०४	४	४		९८२९०७४१२९	सुन्दमिला कुमारी	१५९६	18302000146653	1596	Success

४६४२	दलित बालबालिका	२०७८०२०८०१९७७	लोकेश बैठा	पुरुष	२०७८-०२-०८	५	४		०	बबिता देवी बैठा धोवी	१५९६	18302000146596	1596	Success
४६४३	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०६३४५	लबकश दास	पुरुष	२०७९-०८-०३	३	४		९८११८७०८८८	सनिता कुमारी दास	१५९६	18302000146665	1596	Success
४६४४	दलित बालबालिका	२०७८०७२८१३४८२	शिवम पासवान	पुरुष	२०७८-०७-२८	४	४		९८६०१९८१६२	अंशु देवी	१५९६	18302000146618	1596	Success
४६४५	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०४१५६	शेषनाथ पासवान	पुरुष	२०७७-१२-०७	५	४		९७४६६८७६४३	नगोना कुमारी	१५९६	18302000146666	1596	Success
४६४६	दलित बालबालिका	२०७८०११७०१४५९	शिवाश सहनी	पुरुष	२०७८-०१-१७	५	४		०	मधु कुमारी सहनी	१५९६	18302000146692	1596	Success
४६४७	दलित बालबालिका	२०७७१२२३००९३८	सुरज कुमार सहनी	पुरुष	२०७७-१२-२३	५	४		०	अनिता कुमारी	१५९६	18302000146583	1596	Success
४६४८	दलित बालबालिका	२०८००४०८१०२५१	सावन कुमार दास	पुरुष	२०८०-०४-०८	२	४		९७४४२४९१७१		१५९६	18302000146674	1596	Success
४६४९	दलित बालबालिका	२०७८०८०६१२८७६	सोनु दास	पुरुष	२०७८-०८-०६	४	४		९८४५८६१९६३	परदेशी दास	१५९६	18302000146544	1596	Success
४६५०	दलित बालबालिका	२०८१११२००५१३	अंशिका दास	महिला	२०८१-११-१२	१	५		९८११२८६३२०		१५९६	18302000146548	1596	Success
४६५१	दलित बालबालिका	२०७७०९२९०७४१५	सत्यम महारा	पुरुष	२०७७-०९-२९	५	५		९८४१२३३८३८	रेनु देवी	१५७८	18302000146535	1578	Success
४६५२	दलित बालबालिका	२०८१११२०५५३९	अनुका कुमारी	पुरुष	२०८१-११-२१	१	६		९८७४१९००४३		१५९६	18302000146513	1596	Success
४६५३	दलित बालबालिका	२०७९०१०५०६२३८	अनुष्का कुमारी	महिला	२०७९-०१-०५	४	६		०	किरण कुमारी	१५९६	18302000146658	1596	Success
४६५४	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०६२०३	आशिष कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०३-२५	४	६		०	प्रतिमा कुमारी	१५९६	18302000146559	1596	Success
४६५५	दलित बालबालिका	२०७७१२१०११२९६	देवराज कुमार राम	पुरुष	२०७७-१२-१०	५	६		९८१२२०३४०६		१५९६	18302000146538	1596	Success
४६५६	दलित बालबालिका	२०८२०३३००९४८९	नित्या कुमारी राम	महिला	२०८२-०३-३०	१	६		२८२९४८१३२५		५३२	18302000526850	532	Success
४६५७	दलित बालबालिका	२०७८०७०८०५५७८	रितिक कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०७-०८	४	६		०	सिता देवी	१५९६	18302000146622	1596	Success
४६५८	दलित बालबालिका	२०७८०७१८११०९९	रागनी कुमारी	महिला	२०७८-०७-१८	४	६		०	जसोधा कुमारी	१५९६	18302000146691	1596	Success
४६५९	दलित बालबालिका	२०७७०९०१११८७९	रिषभ कुमार राम	पुरुष	२०७७-०९-०१	५	६		०	आशा देवी	१०८२	18302000146696	1082	Success
४६६०	दलित बालबालिका	२०८२०२०३०४५९४	सुप्रित कुमार राम	पुरुष	२०८२-०२-०३	१	६		९८२१२७७९६७		५३२	18302000526848	532	Success
४६६१	दलित बालबालिका	२०७७०८२९०६०७४	सोहानी कुमारी	महिला	२०७७-०८-२९	५	६		०	उषा कुमारी	१०४६	18302000146632	1046	Success
४६६२	दलित बालबालिका	२०७८०२०११८२४	अंजिला कुमारी दास	महिला	२०७८-०२-१०	५	७		९८४२६४२९२९	रंजु देवी	१५९६	18302000146534	1596	Success
४६६३	दलित बालबालिका	२०७८०७१८०९५८५	अनुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७८-०७-१८	४	७		९८११२५१३५		१५९६	18302000146524	1596	Success
४६६४	दलित बालबालिका	२०७७०९२२०५३८४	अन्जली कुमारी	महिला	२०७७-०९-२२	५	७		९८२९४४६४०२		१४५४	18302000146647	1454	Success
४६६५	दलित बालबालिका	२०८००७२१०७४७४	अंजली कुमारी दास	महिला	२०८०-०७-२१	२	७		९७६६३३१५६८		१५९६	18302000146593	1596	Success
४६६६	दलित बालबालिका	२०८२०६२१०३३३४	अजित राम	पुरुष	२०८२-०६-२१	०	७		९८०७२३२७८४		१०६४	18302000146717	1064	Success
४६६७	दलित बालबालिका	२०८००७०८०१०१४	अंकित कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-०७-०८	२	७		९८११२५१३५	नितु कुमारी पासवान	१५९६	18302000146649	1596	Success
४६६८	दलित बालबालिका	२०७७१२०५११९३	अकुश कुमार पासवान	पुरुष	२०७७-१२-०५	४	७		९८११२५१३५		१५९६	18302000146573	1596	Success
४६६९	दलित बालबालिका	२०७९०९२२०७५०७	आयुची कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०९-२२	३	७		९८४२१६१४०३		१०६४	18302000146552	1064	Success
४६७०	दलित बालबालिका	२०७९११०७१०२१९	आशिष राम	पुरुष	२०७९-११-०७	३	७		९८०६८२२०२४		१५९६	18302000146742	1596	Success
४६७१	दलित बालबालिका	२०८००७१४१२१०३	खुशी कुमारी राम	महिला	२०८०-०७-१४	२	७		९७०७२३२९००		१५९६	18302000146507	1596	Success
४६७२	दलित बालबालिका	२०८११२२५०३१६३	निशान्त कुमार राम	पुरुष	२०८१-१२-२५	१	७		९८२३२००९०		१५९६	18302000146582	1596	Success
४६७३	दलित बालबालिका	२०७९०५२१११०५३	पुष्पा कुमारी राम	महिला	२०७९-०५-२१	३	७		९८०७२१२१२	पुनम कुमारी	१५९६	18302000146716	1596	Success
४६७४	दलित बालबालिका	२०७७०९१३१५००८	प्रनिका कुमारी राम	महिला	२०७७-०९-१३	५	७		९८०७२१२१२	पुनम कुमारी	१२९५	18302000146616	1295	Success
४६७५	दलित बालबालिका	२०७८०६१५०४८०३	पिकी कुमारी दास	पुरुष	२०७८-०६-१५	४	७		९८६५०१५९३८		१५९६	18302000146662	1596	Success
४६७६	दलित बालबालिका	२०८२०४२२००४५७	प्रतिक कुमार दास	पुरुष	२०८२-०४-२२	०	७		९८०२८८६२७८		१०६४	18302000526852	1064	Success
४६७७	दलित बालबालिका	२०७८०६०७१४८३३	बिराज हजारी	पुरुष	२०७८-०६-०७	४	७		९७०३८९३०५२	मन्जु कुमारी	१५९६	18302000146607	1596	Success
४६७८	दलित बालबालिका	२०७८०१०६११४८५	रिमा कुमारी मली	महिला	२०७८-०१-०६	५	७		९८१२६१३०२		१५९६	18302000146631	1596	Success
४६७९	दलित बालबालिका	२०८००१०५१२५७२	रितिका कुमारी दास	महिला	२०८०-०१-०५	३	७		९८४८९३६५२७		१५९६	18302000146656	1596	Success
४६८०	दलित बालबालिका	२०८००५१५१४०२४	रोशनी कुमारी पासवान	महिला	२०८०-०५-१५	२	७		९८२९०३३८७७		१५९६	18302000146569	1596	Success
४६८१	दलित बालबालिका	२०७८०७१११५३८४	रोशन पासवान	पुरुष	२०७८-०७-११	४	७		९८२९०३३८७७		१५९६	18302000146563	1596	Success
४६८२	दलित बालबालिका	२०७७१०१००२२३२	रोशन कुमार राम	पुरुष	२०७७-१०-१०	५	७		९८२४२३०३४२		१५९६	18302000146615	1596	Success
४६८३	दलित बालबालिका	२०८००४१२०४८७६	संजीत कुमार दास	पुरुष	२०८०-०४-१३	२	७		९८६२३४४६४८	कविता कुमारी	१५९६	18302000146681	1596	Success
४६८४	दलित बालबालिका	२०८२०५२३०३८९४	आर एन दागर	पुरुष	२०८२-०५-२३	०	८		९७०६६१८६४२		१५९६	18302000526853	1596	Success
४६८५	दलित बालबालिका	२०८१०७१००६०६६	कृति कुमारी	महिला	२०८१-०७-१०	१	८		९८६०१३९५२०		१५९६	18302000146707	1596	Success
४६८६	दलित बालबालिका	२०८१०७२२०२१८५	छठिया महतो	महिला	२०८१-०७-२२	१	८		९८२२२६८३०८		१५९६	18302000146570	1596	Success
४६८७	दलित बालबालिका	२०७९१००६१०४५२	रोहन महारा	पुरुष	२०७९-१०-०६	३	८		९८२४२३१४७४	मुकेश महारा	१५९६	18302000146586	1596	Success

४६८८	दलित बालबालिका	२०७८१००४०६२४२	सुशान्त कुमार राम	पुरुष	२०७८-१०-०४	४	८		९८४५७८०९१६		१५९६	18302000146722	1596	Success
४६८९	दलित बालबालिका	२०८००५०७११०१९	अर्षण रजक	पुरुष	२०८०-०५-०७	२	९		९८४६५६२१७२		१५९६	18302000146511	1596	Success
४६९०	दलित बालबालिका	२०७९०८२५०६२४९	अमन कुमार पासवान	पुरुष	२०७९-०८-२५	३	९		९८४०००००००	पूजा पासवान	१५९६	18302000146627	1596	Success
४६९१	दलित बालबालिका	२०७९०३११०५०७	अस्मिता कुमारी	महिला	२०७९-०९-११	३	९		९८४३२१२६८९		१५९६	18302000146514	1596	Success
४६९२	दलित बालबालिका	२०७८१२०५०२४०२	अंजली कुमारी	महिला	२०७८-१२-०९	४	९		९८४५३८१०२१	नित् कुमारी	१५९६	18302000146689	1596	Success
४६९३	दलित बालबालिका	२०७८११०९००१८४	अमित कुमार ठाकुर	पुरुष	२०७८-११-०९	४	९		९८४५८९३०३५		१५९६	18302000146557	1596	Success
४६९४	दलित बालबालिका	२०७८०६२२११८५३	अर्पण रजक	पुरुष	२०७८-०६-२२	४	९		९८४६५६२१७२		१५९६	18302000146621	1596	Success
४६९५	दलित बालबालिका	२०७८०६१६०३९९३	अन्जली राम	महिला	२०७८-०६-१६	४	९		९८४६८२६३५०		१५९६	18302000146690	1596	Success
४६९६	दलित बालबालिका	२०७८०५०५०९५५७	अनु कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०५-०५	४	९		९८४२६४३४७२	कारी कुमारी पासवान	१५९६	18302000146594	1596	Success
४६९७	दलित बालबालिका	२०७८०५०३०४०५८	अंकुश प्रसाद रजक	पुरुष	२०७८-०५-०३	४	९		९८४५८६९३३८		५३२	18302000146628	532	Success
४६९८	दलित बालबालिका	२०७७०८०८१४०९४	अंकुश कुमार दास	पुरुष	२०७७०८०८०८	५	९		९८६१४४१९७०	शोशीकला कुमारी	६६०	18302000146643	660	Success
४६९९	दलित बालबालिका	२०८१०८१८०९७६४	अनन्या कुमारी	महिला	२०८१-०८-१८	१	९		९७०८६८००८२१		५३२	18302000146679	532	Success
४७००	दलित बालबालिका	२०८१०७२००४७५५	अराध्या कुमारी रजक	महिला	२०८१-०७-२०	१	९		९८४३८५३८३१		१५९६	18302000146650	1596	Success
४७०१	दलित बालबालिका	२०८१०७०६०४१३५	अंशनी रजक	महिला	२०८१-०७-०६	१	९		९८०२९३५८८७		१०६४	18302000146638	1064	Success
४७०२	दलित बालबालिका	२०८१०४२३०३४७७	अयाष बाबु कुमार राम	पुरुष	२०८१-०४-२३	१	९		९७६६३६१६४१		१५९६	18302000146592	1596	Success
४७०३	दलित बालबालिका	२०८००९२४०७४८५	अभिजीत ठाकुर	पुरुष	२०८०-०९-२४	२	९		९८४५४७४९०९	मनीषा कुमारी शर्मा	१५९६	18302000146518	1596	Success
४७०४	दलित बालबालिका	२०८१०९१५००७२६	आयुष कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-०९-१५	१	९		९८४५३८७०२१		१५९६	18302000146728	1596	Success
४७०५	दलित बालबालिका	२०८००३१०७२०४	आराध्या दास तत्मा	महिला	२०८०-०३-११	२	९		९८४१२०१२६२	सरिता कुमारी दास	१५९६	18302000146606	1596	Success
४७०६	दलित बालबालिका	२०८२०३०५०६९५६	आरोही कुमारी रजक	महिला	२०८२-०३-०५	०	९		९८४५८६९३३८		५३२	18302000146515	532	Success
४७०७	दलित बालबालिका	२०७९०७०६१०१०२	आर्नेव कुमार पासवान	पुरुष	२०७९-०७-०६	३	९		९८४०८५७७७९	अंश कुमारी	१५९६	18302000146605	1596	Success
४७०८	दलित बालबालिका	२०७७०८२८०३०५३	आरोहित कुमारी बैठा	महिला	२०७७-०८-२८	५	९	०	०	सुनिता कुमारी	१०२७	18302000146636	1027	Success
४७०९	दलित बालबालिका	२०७८०६०५१२३१३	आरुष कुमार बैठा	पुरुष	२०७८-०६-०५	४	९		९८४५८६१९६८	मंगिता कुमारी देवी	१५९६	18302000146553	1596	Success
४७१०	दलित बालबालिका	२०८१०७२५००२०८	आरभ कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-०७-२५	१	९		९८०९२५५६७५		१५९६	18302000146571	1596	Success
४७११	दलित बालबालिका	२०७८०७२९१४८०९	आर्यन कुमार रजक	पुरुष	२०७८-०७-२५	४	९		९८४५८९३७७९		१५९६	18302000146730	1596	Success
४७१२	दलित बालबालिका	२०८१०९०५२१२	आर्यन कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-०९-१९	१	९		९७०८१५१६४८		१५९६	18302000146645	1596	Success
४७१३	दलित बालबालिका	२०८१०४२७०१६३९	आरविका पासवान	महिला	२०८१-०४-२७	१	९		९८०१२१३२८८		१५९६	18302000146576	1596	Success
४७१४	दलित बालबालिका	२०८००६०६०५६८३	आशिष कुमार दास	पुरुष	२०८०-०६-०६	२	९		९८२१२६३८२५		१५९६	18302000146556	1596	Success
४७१५	दलित बालबालिका	२०७९०३२९१३७६८	आरुष कुमार पासवान	पुरुष	२०७९-०३-२९	३	९		९७४२५२६१८३		५३२	18302000146738	532	Success
४७१६	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०८२९१	आयुष पासवान	पुरुष	२०७८-०२-०५	५	९		९८४६४६३१४४	सुषमिता कुमारी	१५९६	18302000146668	1596	Success
४७१७	दलित बालबालिका	२०८०१२२३०११३८	आरव कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-१२-२३	२	९		९८४७८७५१५९	उमेश पासवान	१५९६	18302000146530	1596	Success
४७१८	दलित बालबालिका	२०८०१२१००८२८८	आरोही कुमारी	महिला	२०८०-१२-१०	२	९		९८६९६९६३३४		१०६४	18302000146560	1064	Success
४७१९	दलित बालबालिका	२०७७१२२१०६९८८	आयुष दास	पुरुष	२०७७-१२-२१	५	९		९८२१२६३८२५		१५९६	18302000146599	1596	Success
४७२०	दलित बालबालिका	२०८००७१०१४००५	आनामिका कुमारी	महिला	२०८०-०७-१०	२	९		९८६५१९०६४२		५३२	18302000146522	532	Success
४७२१	दलित बालबालिका	२०८००५२०१३९१९	इस् कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-०५-२०	२	९		९७४२५२६१८३		५३२	18302000146626	532	Success
४७२२	दलित बालबालिका	२०८०१२१००७६९४	ऋषी कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-१२-१०	२	९		९८२८३२५१०२		१५९६	18302000146702	1596	Success
४७२३	दलित बालबालिका	२०७९०६१०१६१६३	ऋषिका कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०६-१३	३	९		९८४१२५५५२२		१५९६	18302000146732	1596	Success
४७२४	दलित बालबालिका	२०८१११२४००१५३	कृषिव कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-११-२४	१	९		९८२२२३३५६९		१५९६	18302000146543	1596	Success
४७२५	दलित बालबालिका	२०७८०४२००४८६५	कृति कुमारी दास	महिला	२०७८-०४-२०	४	९		९८२१२६३८२५		१५९६	18302000146510	1596	Success
४७२६	दलित बालबालिका	२०७८०५२७१०२५२	काजल बैठा	महिला	२०७८-०५-२७	४	९		९८६१३०७१९८	शोभा देवी	१५९६	18302000146623	1596	Success
४७२७	दलित बालबालिका	२०७८११२९०९८३७	कृति कुमारी ठाकुर	महिला	२०७८-११-२९	४	९		९८१७२८९९४०	सुनम कुमारी देवी	१५९६	18302000146604	1596	Success
४७२८	दलित बालबालिका	२०८००१०१०९९२४	कैरव कुमार देव	पुरुष	२०८०-०१-०१	३	९		९८४५६०७८२२	अंश कुमारी	१५९६	18302000146704	1596	Success
४७२९	दलित बालबालिका	२०८००११५०९०४९	किष्ण पासवान	पुरुष	२०८०-०१-१५	३	९		९८६५१९०३४४	ललिता देवी	१५९६	18302000146505	1596	Success
४७३०	दलित बालबालिका	२०८०१०१३०६४९६	टाडुगर पासवान	पुरुष	२०८०-१०-१३	२	९		९८६५१९०२३५		१५९६	18302000146542	1596	Success
४७३१	दलित बालबालिका	२०८१०५२८०४८२८	तनु कुमारी	महिला	२०८१-०५-२८	१	९		९८४७४६१६०४		१५९६	18302000146504	1596	Success
४७३२	दलित बालबालिका	२०७७१००५१६९१९	दिपाली कुमारी	महिला	२०७७-१०-०५	५	९		९८४५६०६८७४	पुनित देवी	१५९६	18302000146588	1596	Success
४७३३	दलित बालबालिका	२०८१०६१३०८०८४	दिपिका कुमारी पासवान	महिला	२०८१-०६-१३	१	९		९७०८१५१६४८		१५९६	18302000146602	1596	Success

४७३४	दलित बालबालिका	२०७९१००२११०५३	धनमन्ती कुमारी दास	महिला	२०७९-१०-०२	३	९		९८०९२०८५१७	१५९६	18302000146661	1596	Success
४७३५	दलित बालबालिका	२०८१०८१०१०३४८	निधि कुमारी	महिला	२०८१-०८-१०	१	९		९८६५१९०६५२	५३२	18302000146578	532	Success
४७३६	दलित बालबालिका	२०८१०८२७००९५४	नितिका कुमारी	महिला	२०८१-०८-२७	१	९		९८६५०१६५४५	१५९६	18302000146684	1596	Success
४७३७	दलित बालबालिका	२०७९०९०६११२२१	प्रियल कुमारी पासवान	महिला	२०७९-०९-०६	३	९		९७०७२३२९४५	१५९६	18302000146706	1596	Success
४७३८	दलित बालबालिका	२०७८११११०५८२४	पुसा बैठा	पुरुष	२०७८-११-१८	४	९		९८६५०८५८०६	१५९६	18302000146709	1596	Success
४७३९	दलित बालबालिका	२०८००४०९०७४४६	बादल कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-०४-०९	२	९		९८६१३६११०९	१५९६	18302000146536	1596	Success
४७४०	दलित बालबालिका	२०८००३२९०७२१४	बसन्त पासवान	पुरुष	२०८०-०३-२९	२	९		९८४५६०६८७४	१५९६	18302000146710	1596	Success
४७४१	दलित बालबालिका	२०८००३१५०८३३६	बजरंगी कुमार बैठा	पुरुष	२०८०-०३-१५	२	९		९८६१३०७१९८	१५९६	18302000146677	1596	Success
४७४२	दलित बालबालिका	२०८१०५१६०७०६५	बर्षा कुमारी तत्मा	महिला	२०८१-०५-१६	१	९		९८६७७३४६२५	१५९६	18302000146701	1596	Success
४७४३	दलित बालबालिका	२०७८११०७१०९१४	बिभा कुमारी बैठा	महिला	२०७८-११-०७	४	९		९८४२६४३१८०	१५९६	18302000146735	1596	Success
४७४४	दलित बालबालिका	२०७७०८२०१३३३१	बैशाली कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०८-२०	५	९		९८४२६४३४७२	८८१	18302000146609	881	Success
४७४५	दलित बालबालिका	२०८१०७३००२९९८	बबी कुमार रजक	पुरुष	२०८१-०७-३०	१	९		९८४५६८६१४८	१५९६	18302000146644	1596	Success
४७४६	दलित बालबालिका	२०७९१००११४८८३	मिष्टी कुमारी पासवान	महिला	२०७९-१०-०२	३	९		९७६२८१५६७७	१०६४	18302000146539	1064	Success
४७४७	दलित बालबालिका	२०८०१२१५००६९८	मधु कुमारी पासवान	महिला	२०८०-१२-१५	२	९		९७०७२३२९४५	१५९६	18302000146721	1596	Success
४७४८	दलित बालबालिका	२०८०१११००७२२५	रिदम पासवान	पुरुष	२०८०-११-००	२	९		९८४०९४९१४८	१५९६	18302000146634	1596	Success
४७४९	दलित बालबालिका	२०८२०७११०२८८९	रचित पासवान	पुरुष	२०८२-०७-११	०	९		९८४५३८५२३०	५३२	18302000146688	532	Success
४७५०	दलित बालबालिका	२०८१०५१४११४७६	रिशु पासवान	पुरुष	२०८१-०५-१४	१	९		९८४५३८५२३०	५३२	18302000146572	532	Success
४७५१	दलित बालबालिका	२०७८०९२५०४३६८	राजकुमारी दास	महिला	२०७८-०९-२५	४	९		९८१४२१६२६३	१५९६	18302000146671	1596	Success
४७५२	दलित बालबालिका	२०७८०९२४०८३६२	रौनक राम	पुरुष	२०७८-०९-२४	४	९		९८१९२१९४७७	१५९६	18302000146734	1596	Success
४७५३	दलित बालबालिका	२०८००७१३०७५३२	रिहांस कुमार दास	पुरुष	२०८०-०७-१३	२	९		९८२०९३८४७३	१५९६	18302000146700	1596	Success
४७५४	दलित बालबालिका	२०७९१०२१०८१८२	रिया कुमारी पासवान	महिला	२०७९-१०-२१	३	९		९८०९२५५६७५	१५९६	18302000146554	1596	Success
४७५५	दलित बालबालिका	२०८००७१३०७५२४	रिमा कुमारी	महिला	२०८०-०७-१३	२	९		९८४६८२६३५०	१५९६	18302000146654	1596	Success
४७५६	दलित बालबालिका	२०८११२१३०३१२५	रेयांश कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-१२-१३	१	९		९८४१२५५५२२	१५९६	18302000146729	1596	Success
४७५७	दलित बालबालिका	२०७९०३३००१८८४	रिमा कुमारी	महिला	२०७९-०३-३०	४	९		९८४५६०६११४४	१५९६	18302000146533	1596	Success
४७५८	दलित बालबालिका	२०७९०६२८०२०५५	रिसम कुमार दास	पुरुष	२०७९-०६-२८	३	९		९८६१४४१९७०	१५९६	18302000146600	1596	Success
४७५९	दलित बालबालिका	२०७९०४०५१४१११	रिया कुमारी	महिला	२०७९-०४-०५	३	९		९८४४६१६०४	१५९६	18302000146509	1596	Success
४७६०	दलित बालबालिका	२०८१०८२०८४४३४	लाईगर कुमार पासवान	पुरुष	२०८१-०८-२८	१	९		९७८१२३००००	१५९६	18302000146683	1596	Success
४७६१	दलित बालबालिका	२०८००३२७०५८२४	लक्षिता कुमारी पासवान	महिला	२०८०-०३-२७	२	९		९८४०८५७५६९	१५९६	18302000146680	1596	Success
४७६२	दलित बालबालिका	२०८१०५०८०५६८६	शिवासं कुमार रजक	पुरुष	२०८१-०५-०८	१	९		९८४५८४४८५२	१५९६	18302000146660	1596	Success
४७६३	दलित बालबालिका	२०८१०६०११०६९७	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०८१-०६-०१	१	९		९८१५२०२९३२	१५९६	18302000146726	1596	Success
४७६४	दलित बालबालिका	२०८००८०६०११२३	शिवा कुमार दास	पुरुष	२०८०-०८-०६	२	९		९८१९२२३५५२	१५९६	18302000146620	1596	Success
४७६५	दलित बालबालिका	२०७७११११०८६७३	श्रिष्टी कुमारी	महिला	२०७७-११-१०	५	९		९८६९६९६३३४	१०६४	18302000146532	1064	Success
४७६६	दलित बालबालिका	२०७८१११८०६०५९	श्रिष्टी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-११-१८	४	९		९८६१३६११०१	१५९६	18302000146675	1596	Success
४७६७	दलित बालबालिका	२०७८०६११२३३४९	शिल्फी कुमारी पासवान	महिला	२०७८-०६-११	४	९		९८६४५०९८०५	१५९६	18302000146712	1596	Success
४७६८	दलित बालबालिका	२०८०१२१७०५२०६	शिल्पा कुमारी पासवान	महिला	२०८०-१२-१७	२	९		९८६४५०९८०५	१५९६	18302000146575	1596	Success
४७६९	दलित बालबालिका	२०८००३१२०७९०५	सिमरण कुमारी दास	महिला	२०८०-०३-१२	२	९		९८०९२०८५१५	१५९६	18302000146663	1596	Success
४७७०	दलित बालबालिका	२०७९१२०११२५४७	सुष्टी कुमारी पासवान	महिला	२०७९-१२-०१	३	९		९८२२२३३५६९	१५९६	18302000146527	1596	Success
४७७१	दलित बालबालिका	२०७९०५१५१८६७४	सत्यम कुमार राम	पुरुष	२०७९-०५-१५	३	९		९८१५२०२९३२	१५९६	18302000146612	1596	Success
४७७२	दलित बालबालिका	२०७८०४०३०९१४२	संध्या कुमारी बैठा	महिला	२०७८-०४-०३	४	९		९८१७२०५४०२	१५९६	18302000146694	1596	Success
४७७३	दलित बालबालिका	२०७७०७१८०३२३९	संध्या कुमारी पासवान	महिला	२०७७-०७-१८	५	९		९८४५६४७३५४	३०१	18302000146540	301	Success
४७७४	दलित बालबालिका	२०८२०८१९००५७९	सिद्धार्थ पासवान	पुरुष	२०८२-०८-१९	०	९		९८४५७१९०६९	५३२	18302000146591	532	Success
४७७५	दलित बालबालिका	२०८१०९०६०२०७७	सलोनी कुमारी	महिला	२०८१-०९-०६	१	९		९८५०००००००	१५९६	18302000146640	1596	Success
४७७६	दलित बालबालिका	२०८००७११०९८९६	सुर्या कुमार पासवान	पुरुष	२०८०-०७-११	२	९		९८५०००००००	१५९६	18302000146502	1596	Success
४७७७	दलित बालबालिका	२०८००९०३०७५५४	सलोनी पासवान	महिला	२०८०-०९-०३	२	९		९८४३६२४९३७	१५९६	18302000146741	1596	Success
४७७८	दलित बालबालिका	२०८१०१२६०१६०३	सोनाक्षि कुमारी पासवान	महिला	२०८१-०१-२६	२	९		९८४७७१९०६९	१५९६	18302000146529	1596	Success
४७७९	दलित बालबालिका	२०८१०१२६०५८६९	सन्ध्या कुमारी	महिला	२०८१-०१-२६	२	९		९७६५३३४७१५	५३२	18302000146523	532	Success

४७८०	दलित बालबालिका	२०७९१०२८०७६८४	हरि कृष्ण पासवान	पुरुष	२०७९-१०-२८	३	९		९८४२६४३६३८	कलिता कुमारी	१५९६	18302000146558	1596	Success
											२८९५८११७			